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POSTAL AUCTION 549 
 

Closes: Tuesday 9th August 2022 
 

INDEX OF LOTS 
 1 - 188 Collections & Accumulations 
 189 - 234 Collectables 
 235 - 333 Thematics 
 334 - 355 Accessories 
 356 - 400 Literature 
 401 - 617 New Zealand - Postal History 
 618 - 779   - Postal Stationery 
 780 - 1213  - Definitives 
 1214 - 1231  - Airmail 
 1232 - 1486  - Commemoratives 
 1487 - 1551  - Health 
 1552 - 1698  - Officials 
 1699 - 1747  - Life Insurance 
 1748 - 1786  - Postal Fiscals 
 1787 - 1840  - Booklets 
 1841 - 2045  - Other 
 2046 - 2102  - Revenues 
 2103 - 2132  - Cinderellas 
 2133 - 2222 Polar 
 2223 - 2255 Flight Covers 
 2256 - 2384 Australia 
 2385 - 2633 Pacific Islands 
 2634 - 2899 Great Britain 
 2900 - 3304 British Commonwealth 
 3305 - 3715 Foreign 
      

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 52p, USA 64c, 
Australia 92c, Canada 83c, Euro 61c, Japan ¥87, Hong Kong $5.05, Singapore 89c.  
   
  

           

 


 
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POSTAL AUCTION 549 
 

Closes: Tuesday 9th August 2022 
 

INDEX OF LOTS 
 1 - 188 Collections & Accumulations 
 189 - 234 Collectables 
 235 - 333 Thematics 
 334 - 355 Accessories 
 356 - 400 Literature 
 401 - 617 New Zealand - Postal History 
 618 - 779   - Postal Stationery 
 780 - 1213  - Definitives 
 1214 - 1231  - Airmail 
 1232 - 1486  - Commemoratives 
 1487 - 1551  - Health 
 1552 - 1698  - Officials 
 1699 - 1747  - Life Insurance 
 1748 - 1786  - Postal Fiscals 
 1787 - 1840  - Booklets 
 1841 - 2045  - Other 
 2046 - 2102  - Revenues 
 2103 - 2132  - Cinderellas 
 2133 - 2222 Polar 
 2223 - 2255 Flight Covers 
 2256 - 2384 Australia 
 2385 - 2633 Pacific Islands 
 2634 - 2899 Great Britain 
 2900 - 3304 British Commonwealth 
 3305 - 3715 Foreign 
      

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 52p, USA 64c, 
Australia 92c, Canada 83c, Euro 61c, Japan ¥87, Hong Kong $5.05, Singapore 89c.  
   
  

           

 


 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


  
 


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


  
 


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
Aden 1939-57 mostly QEII period colln of 45 mostly mint on 2 pages.  Values to 20/- incl SG-listed 
shades:  SG 55, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72 (20/-).  A little dupn of values to 1/-.  SG cat £196.

1 / $125

Aden-Kathiri State of Seiyun 1942-64 colln of 38 diff on 3 interleaved pgs.  Noted 1942 to 1R, 1949 
Silver Wedding set, 1951 new currency set, 1954 new defins to 5/- MUH, 1964 SG 39-41 MUH.  
Fine.  SG cat £123.  Mint/MUH.

2 M* $100

Aden-Qu'aiti State in Hadhramaut 1942-63 colln of 48 diff on 3 interleaved pgs.  Noted 1942 set 
(2R, 5R MUH), 1949 Silver Wedding set MUH, 1951 new currency set, 1963 new defins set LH 
mint, 1955 2/-, 5/- 10/- SG 38-40.  SG cat £212.  Mint & MUH.

3 M* $150

Aitutaki (Cook Isl) 1972-88 colln on pgs, appears complete MUH but FU are sporadic.  High cat 
items incl 1981, 1983, 1984 birds & 1987 "Hurricane relief" ovpts.  Good cond.  SG cat c£900.

4 / $350

Australia off paper accum, mostly used but some mint & MUH, 360g.5 / $80
Australia 1902-60 colln of Postage Dues on Davo annotated pages.  Comprises 19 (1902-6 type), 
36 (1909-57 type), 11 (1953- type).  Good range of values, eg 8 x 5/-.  Not checked for wmks, perfs 
etc.  Good cond.  Mainly used.

6 / $70

Australia 1913-2010 substantial colln of mainly used in an "Australia" Davo 2 peg album.  Good 
coverage to mid 1970s, sporadic thereafter.  Incl specialised Roos (45) to 5/- (3), GV 57 vals to 
1/4d, 1931 Airs, Anzac, Cent Victoria, McArthur (mint), Armed Forces complete (mint), Robes to £1, 
Arms to £2, Explorers to $4, seln of m/ss, some "OS", some CTO.

7 / $250

Australia 1913-77 colln on pages (5-600 stamps).  Noted Roos (11) vals ½d-2/-, GV (20) vals to 
1/4d, 1931 Airs (4), Vict Cent set (mint), McArthur set (mint), 1937-8 6d Kookaburra & 1/- Lyrebird 
(mint), decimal Navigators set (used).  Mint & used.

8 / $125

Australia 1927-80s slightly tired colln but noted 2/- Jubilee mint, SA & NSW Centenaries used.  
Near complete late 1940s on, lacking high value pre-decimal.

9 / $120

Australia c1930-1990s an unmounted colln of 700 diff used.10 U $60
Australia 1937-48 chocolate box full of GVI defins to 5/- used.  About 2-3000+ stamps.11 U $50
Australia c1950s-2010s QEII off paper mixture, singles/multiples, defs/commems - used & unused.  
Approx 175g.

12 U $45

Australia 1966-92 comprehensive decimal colln of 800 diff almost all FU, in mounts on illustrated 
pages.  SG cat £585.

13 / $300

Australia 1979-88 colln on annotated pgs, appears complete mint/MUH but some used stamps 
missing.  Incl m/ss & a good range of booklet panes.  Face value mint stamps is c$260.  Good 
cond.  Mint/MUH/used.

14 / $200

Australia 1979-89 colln of FDCs.  Possibly complete, many hundreds.15 C $350
Baltic States c1920-96 but mainly Latvia & Lithuania colln loose/on pages/circuit books etc, with 
dupn.  Mint/MUH/used.

16 / $120

Belgium & Belgian Occupations 1866-1936 colln on 18 pages, some mixed cond especially earlies.  
Noted 1826 1c & 5c mint; 1926 Orval etc (199v).  SG cat £1800+.  Mint.

17 M $350

Belgium 1938-60s seln of 36v, 5 m/s & 1 FDC on 2 stock pages.  SG cat £269.  FU.18 U $125
Booklets c40 diff, various countries (no NZ, Australia or GB).  Good cv.  MUH.19 * $60
Booklets c1990-2000 x 32 diff (no NZ/GB/Aust etc) & feature wildlife, Olympics, Xmas etc.  MUH.20 * $150
British Commonwealth c1910-60s accum on 16 stock pages.  Useful range Canada, India & South 
Africa & incl P Dues & officials & a few foreign.  Mostly used.

21 / $100

British Commonwealth 1937 GVI Coronation, virtually complete mint colln (generally clean) of 199 
diff.  Also 136 diff FU, all sets.  In special loose-leaf printed album, publ 1937.  SG cat £407.

22 / $250

British Commonwealth 1937 GVI Coronation, complete series of 202 diff mint (incl 45 diff omnibus 
sets of 3 & both Newfoundland sets) in special looseleaf (springback) album issued at the time 
(embossed gold medallion cover).  Imprint of Dominion Stamp Co, Gore, NZ.  Faint tone traces on 
extremities of pages but stamps are fine & clean.  Also incl Harrison & Co cinderella set of 12 
(regalia), some tone on these.  SG cat £200+.

23 M $175

British Commonwealth 1983 Commonwealth Day complete omnibus total of 54 sets plus Canada & 
Falkland Isl Black prints.  Cat £100+.

24 * $65

British Honduras-Belize 1949-79 colln of 214 diff (& 2 m/s) LH mint (to c1970) or MUH (1970-9) on 
6 s/b pgs.  Almost all complete sets.  Noted 1974 Butterflies defins set of 17 to $10, 1977-9 Birds 
set of 6 MUH.  Colourful lot.  SG cat £202.

25 M* $150

British Virgin Isl 1956-84 quite comprehensive colln of 300 diff & 6 m/s on 11 s/b pgs.  Earlier issues 
LH mint, then MUH from c1973.  All complete sets.  Some m/s missing.  Many attractive thematics 
incl defin sets 1956 (to $4.80), 1964 (to $2.80), 1975 Fish (to $5).  SG cat £350.  MUH/mint

26 M* $250
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Canada (province) 1859-64 seln of 13 on album page comprising 1c, 5c (4), 10c (4), 12c (fiscal), 
17c (2) & 2c (1864).  Faults.  SG 29-44.  Cat c£800.  Used.

27 U $150

Canada 1870s-1958 colln of 450 mint & used on pages.  Incl 1937 GVI set used, 1942 War Effort 
set used, 1968-7 Reconstruction set mint, 40 diff blocks of 4 from 1940s-50s mint, regn stamps x 7, 
postage dues x 21, special delivery/air (x 16).

28 / $100

Canada c1900-34 remnant colln of EVII/GV era (c200) on album pages with SG No's (not 
checked).  Incl: EVII era (25 incl Quebec Tercent mint to 15c, used to 20c), GV (c140, heads to $1, 
42 others, eg: 1933-4 commems m&u).  Good seln GV colour variants.  Negligible dupn, cond 
varies.  SG 171-333.  Mint & used.

29 / $160

Canada c1934-73 colln in springback album.  Some mint 1930s-40s have been removed but much 
value remains, eg: 1935 set (1c-13c) m&u; EV Pict set to $1 used; 1937/38/46 Pict sets to $1 used.  
Also a range of coil stamps & booklet pages.  Appears complete from c1950.  Many MUH 1967 on.  
Good cond.  Mint/MUH/used.

30 / $200

Canada 1970-87 colln appearS complete incl m/ss but some used sets incomplete.  Mint stamps 
are MUH from 1977.  Neatly annotated, face value c$150.  Mint/MUH & used.

31 / $200

Cape of Good Hope etc & South Africa c1855-1954 colln with Cape 4d, 6d & 1/- triangulars FU 
(latter 2 faults) & S Africa GV to 10/- seen.  Dupn & variable cond.  Mostly used 315v (on 15 pgs) of 
which about 2/3 = SA.

32 / $120

Ceylon & Straits Settlements c1935-9 Commonwealth seln of 68v, on 14 pages, some mixed cond.  
SG cat £510+.  Mostly mint.

33 M $100

Christmas Isl 1958-c2001 mint/MUH/used colln in LH s/b, dupn.  (882v, 31 m/s & 4 FDCs).34 / $200
Christmas Isl (1958-88) & Cocos (1965-88) collns which appear complete, mostly in mounts, nicely 
presented.  SG cat c£360.  MUH, a few extras FU.

35 / $175

Cinderellas c1900-c2000 interesting seln of NZ & overseas, singles/multiples etc, some dupn, 
several hundred stamps.

36 $45

Cinderellas/transfers/stickers c1910-1990s, NZ & World 130+v & 35 m/s.  Mint/MUH.37 M* $75
Communications: magnificent boxed & padded album produced for World Communications Year 
1983.  Stamp sets & m/ss from 130+ countries, 1 country/page complete with maps & detailed 
information (in 4 languages) for each country.  c400 MUH stamps, this is No: 1061 of a limited 
edition of 5000 issued.  Weight 3kg.

38 * $250

Cook Isl c1900 bulk stock mint/MUH in 9 envelopes, ex JJ Bishop.  Approx 160 vals, sorted as per 
SG.  Some variable cond.  SG 19-41 range.  Cat £2900+.

39 M* $500

Cook Isl 1938-45 Pictorials bulk MUH stock ex JJ Bishop in sheets/blocks, single, mult wmks etc.  
Approx 1300, some mixed cond.  Scott cat US$3000+ approx.

40 * $400

Cook Isl 1949-75 colln on album pgs, not complete (lacking 1967 $2-$10, 1974 Shells mint & 1974 
Cook Bicentenary), otherwise appears complete mint incl m/ss plus some used.  Neatly presented.  
SG cat c£325.  Mainly mint.

41 / $150

Cyprus 1935-1955 colln of 35 diff mint on 2 pages, incl 1935 9p Jubilee (cat £24), 1938-51 GVI 
Picts incl SG 152a, 153, 155, 155ab, 156 (cat £45), 158, 160, 156b, QEII to 50 mils.  SG cat £208.

42 M $140

Czechoslovakia c1919-70 accum of c200 (loose) used & c140 on piece/correspondence.  Good 
seln but some dupn (blocks).

43 U $40

East Africa & KUT 1922-75 colln of 398v & 4 m/s on 19 Hagners, minor dupn & some mixed cond.  
SG cat £500+.  Mint/MUH/used.

44 / $200

East Silesia 1920 perf & imperf range of surcharged Czechoslovakia stamps (46v) on 2 pages.  SG 
cat £125+.  Mint & used.

45 / $100

Europa accum of 430v & 5 m/s (+ dupn) on 25 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  
Mint/used/MUH.

46 / $120

Fiji 1903-68 pre decimal colln of 165 diff mint & used in mounts on pages.  Noted EVII to 6d, GV to 
1/- & 2/6d SG 135 FU, GVI to 6/- mint incl SG 251, 252a, 254 (NG), 261, 265-6, 271, GU/FU SG 
258, QE mint SG 294, 295 (NG), 307, 309, 310, 319-321, 323-4, 371-387 set.  SG cat £420.

47 / $175

Fiji c1910-1987 mostly used colln, reasonably complete with odd mint from c1980.  SG cat £450+.48 / $180
Fiume 1918-24 colln of 117 diff mint & used, well written up (typed) on 15 pages.  Better items incl 
mint SG 1, 2, 9, 26, 36 (NG), 90, 96-98, 156, 194, FU SG 12, 17, 192, 225-235, D183, D188, E237-
8.  Nice condition overall.  SG cat £416.

49 / $275

GB 1840-1991 colln on Tasman pages, noted: 1d Black (SB) 3 margin; 1/- embossed (cut to 
shape), useful QV & EVII ranges to 5/-; 1948 £1 Silver Wedding MUH; & appears reasonably 
complete from 1934.  1347v + 10 m/s mint/MUH/used with approx £95 mint/MUH fv, mainly from 
c1985.

50 / $400

GB 1840s-1940s Postal stationery envs mostly unused, QV x 30, EVII x 1, GV x 5, GVI x 5.  
Attractive range.  Huggins cat £571.

51 C $400
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Canada (province) 1859-64 seln of 13 on album page comprising 1c, 5c (4), 10c (4), 12c (fiscal), 
17c (2) & 2c (1864).  Faults.  SG 29-44.  Cat c£800.  Used.

27 U $150

Canada 1870s-1958 colln of 450 mint & used on pages.  Incl 1937 GVI set used, 1942 War Effort 
set used, 1968-7 Reconstruction set mint, 40 diff blocks of 4 from 1940s-50s mint, regn stamps x 7, 
postage dues x 21, special delivery/air (x 16).

28 / $100

Canada c1900-34 remnant colln of EVII/GV era (c200) on album pages with SG No's (not 
checked).  Incl: EVII era (25 incl Quebec Tercent mint to 15c, used to 20c), GV (c140, heads to $1, 
42 others, eg: 1933-4 commems m&u).  Good seln GV colour variants.  Negligible dupn, cond 
varies.  SG 171-333.  Mint & used.

29 / $160

Canada c1934-73 colln in springback album.  Some mint 1930s-40s have been removed but much 
value remains, eg: 1935 set (1c-13c) m&u; EV Pict set to $1 used; 1937/38/46 Pict sets to $1 used.  
Also a range of coil stamps & booklet pages.  Appears complete from c1950.  Many MUH 1967 on.  
Good cond.  Mint/MUH/used.

30 / $200

Canada 1970-87 colln appearS complete incl m/ss but some used sets incomplete.  Mint stamps 
are MUH from 1977.  Neatly annotated, face value c$150.  Mint/MUH & used.

31 / $200

Cape of Good Hope etc & South Africa c1855-1954 colln with Cape 4d, 6d & 1/- triangulars FU 
(latter 2 faults) & S Africa GV to 10/- seen.  Dupn & variable cond.  Mostly used 315v (on 15 pgs) of 
which about 2/3 = SA.

32 / $120

Ceylon & Straits Settlements c1935-9 Commonwealth seln of 68v, on 14 pages, some mixed cond.  
SG cat £510+.  Mostly mint.

33 M $100

Christmas Isl 1958-c2001 mint/MUH/used colln in LH s/b, dupn.  (882v, 31 m/s & 4 FDCs).34 / $200
Christmas Isl (1958-88) & Cocos (1965-88) collns which appear complete, mostly in mounts, nicely 
presented.  SG cat c£360.  MUH, a few extras FU.

35 / $175

Cinderellas c1900-c2000 interesting seln of NZ & overseas, singles/multiples etc, some dupn, 
several hundred stamps.

36 $45

Cinderellas/transfers/stickers c1910-1990s, NZ & World 130+v & 35 m/s.  Mint/MUH.37 M* $75
Communications: magnificent boxed & padded album produced for World Communications Year 
1983.  Stamp sets & m/ss from 130+ countries, 1 country/page complete with maps & detailed 
information (in 4 languages) for each country.  c400 MUH stamps, this is No: 1061 of a limited 
edition of 5000 issued.  Weight 3kg.

38 * $250

Cook Isl c1900 bulk stock mint/MUH in 9 envelopes, ex JJ Bishop.  Approx 160 vals, sorted as per 
SG.  Some variable cond.  SG 19-41 range.  Cat £2900+.

39 M* $500

Cook Isl 1938-45 Pictorials bulk MUH stock ex JJ Bishop in sheets/blocks, single, mult wmks etc.  
Approx 1300, some mixed cond.  Scott cat US$3000+ approx.

40 * $400

Cook Isl 1949-75 colln on album pgs, not complete (lacking 1967 $2-$10, 1974 Shells mint & 1974 
Cook Bicentenary), otherwise appears complete mint incl m/ss plus some used.  Neatly presented.  
SG cat c£325.  Mainly mint.

41 / $150

Cyprus 1935-1955 colln of 35 diff mint on 2 pages, incl 1935 9p Jubilee (cat £24), 1938-51 GVI 
Picts incl SG 152a, 153, 155, 155ab, 156 (cat £45), 158, 160, 156b, QEII to 50 mils.  SG cat £208.

42 M $140

Czechoslovakia c1919-70 accum of c200 (loose) used & c140 on piece/correspondence.  Good 
seln but some dupn (blocks).

43 U $40

East Africa & KUT 1922-75 colln of 398v & 4 m/s on 19 Hagners, minor dupn & some mixed cond.  
SG cat £500+.  Mint/MUH/used.

44 / $200

East Silesia 1920 perf & imperf range of surcharged Czechoslovakia stamps (46v) on 2 pages.  SG 
cat £125+.  Mint & used.

45 / $100

Europa accum of 430v & 5 m/s (+ dupn) on 25 stock cards, annotated & cat as per 1982 Michel.  
Mint/used/MUH.

46 / $120

Fiji 1903-68 pre decimal colln of 165 diff mint & used in mounts on pages.  Noted EVII to 6d, GV to 
1/- & 2/6d SG 135 FU, GVI to 6/- mint incl SG 251, 252a, 254 (NG), 261, 265-6, 271, GU/FU SG 
258, QE mint SG 294, 295 (NG), 307, 309, 310, 319-321, 323-4, 371-387 set.  SG cat £420.

47 / $175

Fiji c1910-1987 mostly used colln, reasonably complete with odd mint from c1980.  SG cat £450+.48 / $180
Fiume 1918-24 colln of 117 diff mint & used, well written up (typed) on 15 pages.  Better items incl 
mint SG 1, 2, 9, 26, 36 (NG), 90, 96-98, 156, 194, FU SG 12, 17, 192, 225-235, D183, D188, E237-
8.  Nice condition overall.  SG cat £416.

49 / $275

GB 1840-1991 colln on Tasman pages, noted: 1d Black (SB) 3 margin; 1/- embossed (cut to 
shape), useful QV & EVII ranges to 5/-; 1948 £1 Silver Wedding MUH; & appears reasonably 
complete from 1934.  1347v + 10 m/s mint/MUH/used with approx £95 mint/MUH fv, mainly from 
c1985.

50 / $400

GB 1840s-1940s Postal stationery envs mostly unused, QV x 30, EVII x 1, GV x 5, GVI x 5.  
Attractive range.  Huggins cat £571.

51 C $400
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GB 1840-1967, mint in L/H hingeless album pgs.  Noted: QV 1d red plate #106, 198; 1873 2½d SG 
141 (pl 10); 3d SG 144 (pl 12, 18); EVII range to 10d; 2/6d Seahorses (BW): 1948 Silver Wedding 
set; useful range early phosphor commems, + misc regionals, dues & officials.  Majority is mint but 
odd used & MUH present.  Some variable cond (esp QV - regumming possible).  461v on 96 
pages.  SG cat £3800+.

52 / $1,000

GB 1841 1d red-brown imperfs x 177v incl 7 with black MC cancels (these alone cat £420) & 1 with 
1844 type numeral obliterator (546) in blue (cat £250).  Mainly singles but 2 pairs seen.  Variable 
cond.  GU/FU.

53 U $300

GB c1850-1970 colln on Kabe pages, strength lies with GV & QEII & incl various shades/wmks, 
singles/multiples & a good range of early QE phosphor commems but no P Dues.  Shades & invtd 
wmks etc annotated, but mixed cond in parts & dupn.  Approx 1450v on 91 pgs, some handy items.  
Ex J Thornton.  SG cat £7500+.  Used.

54 U $1,000

GB 1855 1d red-brown x 105v on pages & incl 5 covers & 29 on piece with some numeral pmks 
identified, some variable cond.

55 U $60

GB c1860-83 seln of 84 surface print issues on 3 pgs & 1 Hagner.  Noted 4d (SG 66a) & 3d (SG 
144) - cleaned; 2½d (SG 157); various lilac & greens to 6d (latter x 3) & 5/- QV.  Also a few postal 
fiscals/officials, dupn, variable cond & regumming noted.  SG cat High.  Mint/MUH.

56 M* $200

GB 1867-80 QV large uncoloured corner letters, colln of 54 on album pgs (picked over).  Incl: 3d 
(13), 6d (17), 9d (4), 10d (1), 1/- (11), 2/- (8).  Wide range of shades/cancels.  Most with defects or 
firm cancels.  SG 103-20.  Cat £6000+.

57 U $225

GB c1870s-1980s off paper QV-QEII, mostly used, singles & some multiples.58 / $100
GB 1937-51 colln of c270, vals to 1/- comprising mint of all 25 stamps plus 4 FU examples of each.  
Also mint and/or used blocks of most values.  Nicely presented on 9 pgs, unchecked for variants.  
SG cat c£170.

59 / $60

GB 1971-1995 Commems (no Machins, Castles, Britannia) sets complete in Royal Mail hingeless 
album.  Incl 6 diff Greetings booklets & 6 diff m/s.  Weighs 2kg.  Cat £330.  MUH.

60 * $200

GB 1979-1991 colln of 181 FDCs covers comprising 1979 (9), 1980 (18), 1981 (12), 1982 (11), 
1983 (14), 1984 (16), 1985 (11), 1986 (18), 1987 (13), 1988 (14), 1989 (15), 1990 (18), 1991 (12).  
Includes defins (incl Regionals) commems, booklet panes etc with no obvious dupn.  Good cond.  
Presented in year bundles.

61 C $350

GB 1980s attractive seln of 16 diff Benham's silk cacheted FDCs with pictorial cancels.62 C $65
GB 1982-84 x 8 sets of Benham silk cacheted postcards, each with pictorial cancel.63 C $65
GB 1993-2004 colln of 1041v on Tasman album pages & incl misc Regionals from 1958; & at least 
£110 mint/MUH GB fv, otherwise mainly used & reasonably complete.

64 / $200

GB 2002-2013 PO Label sheets x 69 in Royal Mail Smilers album with slipcase.  (Complete series 
from mid-2002 except for Smilers for Kids series, Hong Kong Stamp Expo & Dr Who).  Weighs 
3.6kg.  SG cat £1344.  MUH.

65 * $950

Germany 1923 seln of 500 stamps (singles & blocks) issued during period of hyperinflation with 
values from 50,000 marks to 20,000 million marks.  22 diff values.  MUH.

66 * $40

Germany 1911-1968 colln of over 600 MUH in 16 page/32 leaf s/b.  Incl 31 States, 345 pre-1945 
Germany, 210 West Germany, 30 East Germany & 6 Saar.

67 * $80

Germany-West colln of 300+v, + dupn on 33 stock cards, annotated and cat as per 1982 Michel, 
incl a few booklet stamps.  Cat 850+DM.  Mint/MUH/used.

68 / $120

Germany-West c1872-1981 extensive mint/used colln of c1400 on annotated pages, arranged 
chronologically in sets/part sets.  Colln to 1941 cat c£550 (c400 stamps).  Incls a few pages of 
German occupation stamps.  No dupn.  Weighs 1.4kg with album.

69 / $200

Germany-West 1949-69 useful colln on various set of printed pages.  Better noted incl 1949 
Parliament & Stamp Centenary mint, UPU MUH, 50pf & 60pf Posthorns mint etc.  Few FDCs, m/s 
etc.  Some dupn.  Thousands of stamps mint/MUH used.  Weighs 4.2kg.

70 C/ $750

Germany-West Berlin 1948-c1953 seln of 114v on 4 stock pages, incl some Allied Zones, 
mint/MUH/used.  Also 42v on piece c1970, some with odd tone spot.  SG cat £1225+.

71 / $300

Germany-West Berlin c1949-81 colln of c275 mint & used on album pages.  Good seln incl 1951 
30pf Freedom Bell clapper right used, 1959 President Heuss set used & President Heineman vals 
to 2DM used etc.  No dupn.  SG cat c£250.

72 / $100

Germany-West Berlin 1983-90 complete ETBs (first day sheets) for these years, incl scarcer 1989 
issues.  In 2 deluxe interleaved SAFE albums.  4kgs, NZ BIDDERS only.  Michel €400.

73 C $150

Germany-East 1948-75 2 vol colln in Davo printed albums.  About 50% coverage for most periods.  
Few m/s.  Mint/Used.  Weighs 3.8kgs.

74 / $150

Germany-East 1950-81 large colln c1300 mint/used on album pages, set out in sets/part sets.  
Much value in earlies eg: 1950 Winter Sports used, 25th Anniversary of Academy Science used, 
1953 Five Year Plan lines set used & 1954 ovpt set of 9 used.  No dupn.  Good cond.

75 / $150
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Germany (West & Unified) 1973-98 seln of 30 diff m/s.  SG cat £210+.  MUH.76 * $125
Germany 1990s-2000 Commemorative kiloware x 100 grams, approx 250 pieces, on single paper - 
some with more than one stamp on.  Most are cat £1+ each.

77 U $100

Greece 1886-1935 also incl Crete & a few locals, range of 75v on 14 pages.  SG cat £285+.  Mint.78 M $110
Greece 1917-60 colln of c130 in small 25 pg album, each page dated & annotated, tidy.  Mint & 
used.

79 / $20

Greece 1923-1969 mint/MUH/Used colln of 599v on 67 hingeless pages.  Appears reasonably 
complete from 1940,  mint/MUH from c1960, with some being mint & used.  Some mixed cond.  SG 
cat £600+.

80 / $150

Guernsey 1941-c2000 mint/MUH/used colln + odd FDC.  Appears reasonably complete with most 
issues represented by mint/MUH & used.  Dupn + loose odds in packets.  SG cat £500+.

81 C/ $250

India 1855-c1950s mint/used remaindered colln commencing with regummed 1855 8a (SG 36).  
Also noted several high value QV to GV, some with telegraph cancels/faults.  Also incls Officials, 
IEF, a few India used abroad & misc Cochin.  Annotated as per SG with very little dupn.  Variable 
cond.  606v on 36 pages.  SG cat £4100+.

82 / $450

Indonesia 1948-69 colln on Schaubek pages.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.83 / $125
IOM 1959-c1992 colln in s/b.  Most issues represented by both mint/MUH & used sets, some dupn 
& blocks of 4 seen + odd FDC.  SG cat £450+.  Mint/MUH/FU.

84 C/ $225

Iran 1889-1935 mint colln "as is" of 67v on 15 pages.  Very few ovpts noted & a few stamps mixed 
cond.  SG cat £470+.  Mint.

85 M $150

Jersey 1942-c1995 mint/MUH & used colln in large Davo s/b.  Most issues represented by both 
mint/MUH & used sets & m/s, with some dupn etc.  Nice lot for continuation.  SG cat £1000+.

86 / $500

KUT 1953-75 colln 245v, 1 m/s on 21 pgs & incl 1954-60 defins & officials.  SG cat £350+.  Mint.87 M $175
Latin America c1860-1930s accum of Argentina, El Salvador & Uruguay, loose in bag, 65g net.  
Mint & used.

88 / $45

Lebanon c1925-67 colln of 445v on 13 Hagners.  Minor dupn & incl various P Dues & postal tax 
stamps.  Interesting lot but no m/s.  SG cat £485+.  Mint/MUH/used.

89 / $150

Local Posts c1890-1921 Germany (mainly), Denmark & Austria seln of 40v on stock card, minor 
dupn.  Mint & used.

90 / $30

Luxembourg 1859-95 colln on pgs, noted 1882 short sets ordinary & officials to 1f.  Total 50+ 
stamps.  Cat £500 but some faults, toning etc.  Mostly used.

91 / $150

Luxembourg 1980-99 nearly 200 unaddressed Pict FDCs, appears to be complete run with no dupn 
(stamps used very good CV).

92 C $175

Malaysia 1951-72 Postage Dues seln on 4 album pages (36 mint, 7 used).  Malayan Postal Union: 
1951 (mint) all vals excl 5c, ditto used; 1964 (mint) set plus 1964 ovpt incl seln of variants.  
Malaysia: 1966 set (mint) + 2 used plus 1972 set (mint).  SG cat c£154.

93 / $100

Malaysia c1957-85 colln of c600 on album pages.  Extensive colln of mint/MUH sets, plus some 
used sets.  Nicely annotated & incl m/ss (MUH).  Noted 1965 Birds (25c-$10) mint, 1979 Wildlife set 
(MUH) & 1983 50th Anniversary Armed Forces + m/s (MUH).  Good cond, no dupn.  SG cat c£700.

94 / $300

Malaya-Kelantan 1951-80 colln of c113 mainly mint on album pages.  Incls specialty study of 1951-
5 defins (cat c£100) & 1961-3 set incl both 8c vals.  No dupn.  SG cat c£300.

95 / $125

Malta 1940s-60s Military mail x 16 items all believed ex Malta FPOs 76 (3), 121, 186, 246, 558, 757, 
782 (4) (mostly franked GB stamps) & 4 other items.

96 C $75

Malta 1953-70s commercial mail accum 250+ items to & mainly from Malta.  A remarkable range of 
countries & frankings.  Mixed cond.

97 C $250

Malta 1953-76 colln of mainly mint on annotated album pages.  Incl some m/ss & postage dues.  No 
dupn.  Good cond.  SG cat c£200.

98 / $100

Malta 1981-2004 MUH colln of 690v, 24 m/s or sheetlets, on 105 pages & a further 60+ odds used 
on 13 pages.  Most attractive.  SG cat £950+.

99 / $450

Mauritius c1953-2014 colln of c150 in 15 Hagners.  Comprises sets/part sets relating to local wild & 
sealife.  SG cat c£220.  Mint/MUH.

100 M* $125

Military: SMS Seydlitz (German Battlecruiser) colln of 11 p/cs & 1 cover featuring Seydlitz/Marine 
Ship Post Office/Field office cancels etc, semi written up on 8 pages.

101 C $200

Miniature sheets c1980-90s x 75 diff (no NZ, Australia, GB, Canada or USA) MUH.  Various topics: 
Birds, Animals, Disney etc.

102 * $275

Mongolia 1959-87 MUH range of 136 diff thematics & 5 m/s on 5 s/b pages.  Almost all complete 
sets.  Main themes incl wildlife, sport, space, transport, art.  Noted odd MNG in 2 sets.  SG cat £169.

103 * $125

Netherlands c1960-80s colln of c140 FDCs, mixed addressed/unaddressed.  No duplicates, cat val 
of used stamps c£400.

104 C $125

Netherlands Antilles 1937-88 x c220 diff FDCs.  Maybe complete (excl defins).105 C $150
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Germany (West & Unified) 1973-98 seln of 30 diff m/s.  SG cat £210+.  MUH.76 * $125
Germany 1990s-2000 Commemorative kiloware x 100 grams, approx 250 pieces, on single paper - 
some with more than one stamp on.  Most are cat £1+ each.

77 U $100

Greece 1886-1935 also incl Crete & a few locals, range of 75v on 14 pages.  SG cat £285+.  Mint.78 M $110
Greece 1917-60 colln of c130 in small 25 pg album, each page dated & annotated, tidy.  Mint & 
used.

79 / $20

Greece 1923-1969 mint/MUH/Used colln of 599v on 67 hingeless pages.  Appears reasonably 
complete from 1940,  mint/MUH from c1960, with some being mint & used.  Some mixed cond.  SG 
cat £600+.

80 / $150

Guernsey 1941-c2000 mint/MUH/used colln + odd FDC.  Appears reasonably complete with most 
issues represented by mint/MUH & used.  Dupn + loose odds in packets.  SG cat £500+.

81 C/ $250

India 1855-c1950s mint/used remaindered colln commencing with regummed 1855 8a (SG 36).  
Also noted several high value QV to GV, some with telegraph cancels/faults.  Also incls Officials, 
IEF, a few India used abroad & misc Cochin.  Annotated as per SG with very little dupn.  Variable 
cond.  606v on 36 pages.  SG cat £4100+.

82 / $450

Indonesia 1948-69 colln on Schaubek pages.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.83 / $125
IOM 1959-c1992 colln in s/b.  Most issues represented by both mint/MUH & used sets, some dupn 
& blocks of 4 seen + odd FDC.  SG cat £450+.  Mint/MUH/FU.

84 C/ $225

Iran 1889-1935 mint colln "as is" of 67v on 15 pages.  Very few ovpts noted & a few stamps mixed 
cond.  SG cat £470+.  Mint.

85 M $150

Jersey 1942-c1995 mint/MUH & used colln in large Davo s/b.  Most issues represented by both 
mint/MUH & used sets & m/s, with some dupn etc.  Nice lot for continuation.  SG cat £1000+.

86 / $500

KUT 1953-75 colln 245v, 1 m/s on 21 pgs & incl 1954-60 defins & officials.  SG cat £350+.  Mint.87 M $175
Latin America c1860-1930s accum of Argentina, El Salvador & Uruguay, loose in bag, 65g net.  
Mint & used.

88 / $45

Lebanon c1925-67 colln of 445v on 13 Hagners.  Minor dupn & incl various P Dues & postal tax 
stamps.  Interesting lot but no m/s.  SG cat £485+.  Mint/MUH/used.

89 / $150

Local Posts c1890-1921 Germany (mainly), Denmark & Austria seln of 40v on stock card, minor 
dupn.  Mint & used.

90 / $30

Luxembourg 1859-95 colln on pgs, noted 1882 short sets ordinary & officials to 1f.  Total 50+ 
stamps.  Cat £500 but some faults, toning etc.  Mostly used.

91 / $150

Luxembourg 1980-99 nearly 200 unaddressed Pict FDCs, appears to be complete run with no dupn 
(stamps used very good CV).

92 C $175

Malaysia 1951-72 Postage Dues seln on 4 album pages (36 mint, 7 used).  Malayan Postal Union: 
1951 (mint) all vals excl 5c, ditto used; 1964 (mint) set plus 1964 ovpt incl seln of variants.  
Malaysia: 1966 set (mint) + 2 used plus 1972 set (mint).  SG cat c£154.

93 / $100

Malaysia c1957-85 colln of c600 on album pages.  Extensive colln of mint/MUH sets, plus some 
used sets.  Nicely annotated & incl m/ss (MUH).  Noted 1965 Birds (25c-$10) mint, 1979 Wildlife set 
(MUH) & 1983 50th Anniversary Armed Forces + m/s (MUH).  Good cond, no dupn.  SG cat c£700.

94 / $300

Malaya-Kelantan 1951-80 colln of c113 mainly mint on album pages.  Incls specialty study of 1951-
5 defins (cat c£100) & 1961-3 set incl both 8c vals.  No dupn.  SG cat c£300.

95 / $125

Malta 1940s-60s Military mail x 16 items all believed ex Malta FPOs 76 (3), 121, 186, 246, 558, 757, 
782 (4) (mostly franked GB stamps) & 4 other items.

96 C $75

Malta 1953-70s commercial mail accum 250+ items to & mainly from Malta.  A remarkable range of 
countries & frankings.  Mixed cond.

97 C $250

Malta 1953-76 colln of mainly mint on annotated album pages.  Incl some m/ss & postage dues.  No 
dupn.  Good cond.  SG cat c£200.

98 / $100

Malta 1981-2004 MUH colln of 690v, 24 m/s or sheetlets, on 105 pages & a further 60+ odds used 
on 13 pages.  Most attractive.  SG cat £950+.

99 / $450

Mauritius c1953-2014 colln of c150 in 15 Hagners.  Comprises sets/part sets relating to local wild & 
sealife.  SG cat c£220.  Mint/MUH.

100 M* $125

Military: SMS Seydlitz (German Battlecruiser) colln of 11 p/cs & 1 cover featuring Seydlitz/Marine 
Ship Post Office/Field office cancels etc, semi written up on 8 pages.

101 C $200

Miniature sheets c1980-90s x 75 diff (no NZ, Australia, GB, Canada or USA) MUH.  Various topics: 
Birds, Animals, Disney etc.

102 * $275

Mongolia 1959-87 MUH range of 136 diff thematics & 5 m/s on 5 s/b pages.  Almost all complete 
sets.  Main themes incl wildlife, sport, space, transport, art.  Noted odd MNG in 2 sets.  SG cat £169.

103 * $125

Netherlands c1960-80s colln of c140 FDCs, mixed addressed/unaddressed.  No duplicates, cat val 
of used stamps c£400.

104 C $125

Netherlands Antilles 1937-88 x c220 diff FDCs.  Maybe complete (excl defins).105 C $150
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New Caledonia 1892-1948 colln of 129 diff mint & used on 5 Hagner pages.  Noted mint SG 61. 
226-8, FU SG 20, 37, 122, 295, 297 & 1948 definitive set 10c-25F.  Fine.  SG cat £305.

106 / $240

New Guinea, Papua & PNG c1915-1970, mint & mostly used accum in 2 x T702 s/bs, dupn & some 
variable cond.  SG cat £400+.

107 / $175

NZ & World seln on 11 stockcards, 100+ stamps with many key items, early health etc but nearly all 
with faults, minor dupn.

108 / $75

NZ c1865-1983 colln on pages, well annotated.  Incl perf FFQs (5, to 6d), FSF ½d-1/-, SSF set of 
10, 1898 Pict set (5/- fiscal), 1d-3d Christchurch Exbn (fault), EVII set, GV recess set (no 2d 
yellow), Victory set, Dunedin Exbn & Admirals sets, 1931 Airs, Silver Jubilee set, 1935 & all 
subsequent defin sets complete, plus all commems.  Odd faults.  Used.

109 U $500

NZ c1865-1957 range in 2 small coverless albums.  Noted 2d blue (perf) FFQ m/s cancel & 
obliterator; 2 diff perfs 6d green Kiwi; 1920 Victory set; Healths from 1934 & some 1935 Officials in 
lieu of defins in 1.  Approx 350v combined, mixed cond.

110 U $150

NZ 1873-c1912 circuit book remnants annotated as per CP (& priced about 50 years ago).  Mostly 
defins, dupn & some variable cond.  289v on 18 pages.  Jury cat $1500+.  GU/FU.

111 U $150

NZ c1875 accum  of 300+ ½d Newspaper, on/off piece & a few postal stationery cut outs with good 
range of shades, varieties, wmks & postmarks.  Jury cat $900+.  GU/FU.

112 U $100

NZ c1880-1970s colln on 29 pages & 1 Hagner & incl EVII set & 1933 Health (used).  270v & 1 m/s, 
minor dupn & mixed cond.  Mint & used.

113 / $75

NZ c1890s-1990 off paper accum, c1000 stamps, weighs 600g+.  Nearly all used.114 / $100
NZ 1898-1970s Tasman Counter Cards #1, 2, & 3, seln of defs & commems, priced for sale at $66+ 
(72v).  Noted 6d reduced Kiwi used, priced at $6 - now cat $25!  Mint & Used.

115 / $30

NZ 1898-1977 colln on pages.  Noted good seln 1898-1900 Picts (incl 2d Pembroke), 1d-3d 
Christchurch Exbn (faults), Victory set, Dunedin Exbn, 2/- & 3/- Admirals, 1935 Pict set, EVI set, 
1940 Cent set, QEII set (no 2d with Stars), 1960, 1967, 1968, 1970-1 sets & commems.  Odd 
faults.  Mint.

116 M $500

NZ c1900-77 accum of defins, commems (mostly), Healths & 1939 P Dues, singles/multiples/plate 
blocks etc on 12 stock pages, variable cond.  Mint/MUH/used.

117 / $100

NZ 1929-2007 Health colln on annotated album pages.  Near complete (no 1931s or m/s).  Mint & 
used to 1999, used only from 2000.

118 / $150

NZ 1930s-80s 220 grams off paper, used/CTO and a few mint.119 / $50
NZ 1933 Health Pathway colln of 104 on 3 Hagners - useful research material.  Jury cat $3100+.  
GU/FU.

120 U $950

NZ 1935-48 colln of 450 mint & used on 48 pages.  Incl GVI set mint & used (x 2), 1940 Centennial 
set mint & used, 1946 Peace 1½d, 3d, 9d plate/imprint blocks, 1946-47 Health imprint blocks mint & 
used, 1947 Govt Life sets mint (x 2) & used.  Cat $550+.

121 / $200

NZ c1938-53 GVI off paper accum in choc box, maybe 2-3000 stamps.  Good range all values, incl 
officials.  Mostly used.

122 / $75

NZ 1953-70 near complete mint (some MUH) & used (mostly FU) colln in 32-page LH s/b (spine 
damaged at top, black pages).  No Health, Xmas or 1958 2d on 1½d "Stars" error.  A few extras 
included, eg 1968 Armed Forces set in MUH blocks of 4.  Jury cat $675+.

123 / $200

NZ miniature sheet seln, mostly Health, all diff.  Cat $300+.  Mint/MUH.124 M* $75
NZ commems c1957-72 Alpine plants plate/value blocks + singles/multiples & with some annotated 
varieties.  Also incl 1939 Express Delivery & 1940 Cent set.  Dupn & some variable cond, on 94 
pages.  Mostly mint/MUH.

125 / $300

NZ 1960-2007 Christmas colln on annotated album pages.  Used appears complete, mint complete 
to 1999, mint fv c$65.  Good cond.  Mint & used.

126 / $60

NZ miniature sheet selection, all different.  Cat $300+.  FU.127 U $75
NZ 1965 ANZAC - a study of both values, on 28 pages incl flaws, varieties & usages on cover 
(302v, 6 covers).  Mint/MUH/used.

128 / $45

NZ miniature sheets decimal on FDCs, all diff.  Cat $300+.129 C $75
NZ c1970s-80s very colourful mix off paper, mostly used but also some MUH.  400g.130 / $85
Niue 1932-78 colln of 177v & 5 m/s on 20 pgs.  SG cat £180+.  Mostly used.131 U $75
Niue 1967-84 colln of 302v & 75 m/ss, on 91 pgs.  SG cat £225+.  Mostly mint.132 / $100
Norfolk 1960-71 small colln on pages (75v).  SG cat £48+.  Mint.133 M $20
Omnibus 1937 Coronation sets, appears complete but some toning.  SG cat £475 if all ok.  Mint & 
used.

134 / $75

Omnibus 1945-46 Victory colln of 155v (missing Australia, Bahawalpur & Falkland Isl Dep sets), 
India (2) & St Lucia (1), on Hagner pages.  SG cat £90.  FU.

135 U $60

Omnibus 1945-46 Victory colln of 118v on Hagner pages.  SG cat £45.  MUH.136 * $30

PAGE 11



   

Omnibus 1945-6 Victory colln of 105v.  SG cat £40.  MUH.137 * $30
Omnibus 1946 Peace (Brit Comm) x 136v on 4 Hagners.  Mint/MUH.138 M* $45
Omnibus 1966 Churchill (Crown Agents) x 34 diff & incl Hong Kong (£42).  SG cat £170.  Mint.139 M $75
Omnibus 1974 UPU Centenary in UPU presentation album with dust box.  Over 500v & 26 m/s.  
Incls Saudi Arabia set (£250).  Odd one possibly pressure stuck.  SG cat £1000+.  MUH.

140 * $450

Omnibus Europa  2005-6 stamps, 50th Anniv m/s x 24 diff.  Incl Croatia (cv £60), Macedonia (cv 
£90), Bosnia & Herzegovina 5 diff, Georgia 4 diff, Serbia & Montenegro 4 diff.  SG cat £420.  MUH.

141 * $250

Pacific etc c1910-80 accum on 4 stock pages: Australia x 25 (mainly Roos); AAT x 3; Christmas Isl 
x 15; Cook Isl x 1; Fiji x 7; Niue x 21; Norfolk Isl x 1; Pitcairn Isl x 142; PNG x 2; Samoa x 2; dupn & 
variable cond.  Mint/MUH/used.

142 / $75

PNG 1970s-80s bundle of 74 covers (all long), almost all non-philatelic, to local PNG addresses or 
to NZ (many to agricultural testing laboratory).  Very wide variety of stamps & postmarks.

143 C $75

PNG 1986-1993 virtually complete MUH colln of 184 diff & 3 m/s on many Hagner pages, incl 1991-
3 1t-10K Birds of Paradise set.  Also 38 misc FU.  Very attractive.  SG cat £310.

144 / $200

Pitcairn 1940-1990 colln in LH s/b, some dupn & variable cond.  (661v, 26 m/s, 4 booklet panes & 5 
FDCs).  SG cat £650+.  Mint/MUH/used.

145 C/ $300

Ross Dep c1990-95 seln of 30+ covers, various Italian/Russian/NZ/USA etc expeditions & covers 
ex Ross Dep, interesting cachets etc.  Minor dupn.

146 C $125

Ross Dep 1994-2007 colln of complete sets on annotated album pages.  Good cond. Jury cat 
c$440.  Mint & used.

147 / $150

Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG £350.  MUH.148 * $120
Russia 1982 Year colln complete.  SG 5194-5296.  Cat £62+.  FU/cto.149 U $50
Russia 1983-85 unmounted colln from I.A.E.A to Locomotives - approx 190v.  SG £180+.  MUH.150 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Bynon to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

151 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  MUH.

152 * $65

Russia 1990s accum nearly all MUH of 90 issues.  Many blocks & m/s, 1000+ stamps, weight 2.6kg.153 / $300
Samoa 1987-c2005 MUH/used colln + a few FDCs in red LH s/b - reasonably complete MUH with 
many sets used also.,  SG cat £625+.

154 C/ $300

Silver Jubilee 1977 colln in 2 Collecta albums with printed pages.  Most are MUH & incl some odd 
used etc.  (262 diff + 35 m/s).

155 / $250

South Africa 1910-c1960 accum of approx 700v on 10 stock pages, with ranges of GV & Picts to 
10/- seen.  Dupn & some variable cond.  Mostly used.

156 / $120

South Africa 1910-c1995 & a few later, 1350+v & 25 m/s, in blue Lighthouse L4/24 s/b, & 107v on 4 
stock pages, some dupn & mixed cond.  SG cat £1350+.  Mint/MUH & a few used.

157 / $300

South Africa c1960-2010 off paper, dupn, & incl 17 m/s & various P Dues/officials (M&U) etc in 
small box.  200g.  Mostly used.

158 / $75

South West Africa 1953-1984 mint to 1979, then MUH, also part sheets 1953 Coronation.  439v + 1 
m/s.  Incls Hardap Dam "road flaw" in block of 4.  Cat £375+.

159 M* $180

Spain c1937 Civil War issues - approx 300 on 6 stock pages & 1 Hagner & all appear diff.  
Mint/MUH.

160 M* $240

Sweden 1946-81 colln of 400+ used on many pages.  With some dupn.  SG cat approx £230.161 U $100
Switzerland c1900-1980 mostly MUH seln on 2 stock pages, some dupn & mixed cond especially 
with few earlies.  Approx 170v & 4 m/s.  SG £275+.

162 / $100

Switzerland 1951-61 Pro Patria & Pro Juventute sets used, presented on 3 album pgs, near 
complete.  Missing 1951 Pro Patria set & 1954 30c value.  Nice cond.  SG cat c£430.  FU.

163 U $200

Switzerland 1962-95 Pro Juventute Pro Patria sets used on 11 album pgs, near complete.  Missing 
Pro Patria 1964 (30c + 10), Pro Juventute 1983 (40c), 1984 (50c), 1986 (50c & 90c).  Tidy cond.  
SG cat c£400.

164 U $175

Switzerland 1971-1990 colln, reasonably complete in L/H std album.  SG cat £390+.  Mostly FU.165 U $300
Tokelau Isl 1947-c1985 accum with plate blocks of 6/10 (as well as singles etc), on 24 stock pages.  
A few Niue at end (1000+v), some toning on some.  Mostly MUH.

166 / $100

Tokelau 1948-c2000 mint/MUH/used colln in s/b, + dupn, but only 1 each counted in cv.  SG cat 
£250+.

167 / $125

United Nations 1950s-90s x 80+ FDCs.168 C $120
United Nations 1984-89 33 FDCs - Geneva & Vienna offices probably complete.169 C $50
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Omnibus 1945-6 Victory colln of 105v.  SG cat £40.  MUH.137 * $30
Omnibus 1946 Peace (Brit Comm) x 136v on 4 Hagners.  Mint/MUH.138 M* $45
Omnibus 1966 Churchill (Crown Agents) x 34 diff & incl Hong Kong (£42).  SG cat £170.  Mint.139 M $75
Omnibus 1974 UPU Centenary in UPU presentation album with dust box.  Over 500v & 26 m/s.  
Incls Saudi Arabia set (£250).  Odd one possibly pressure stuck.  SG cat £1000+.  MUH.

140 * $450

Omnibus Europa  2005-6 stamps, 50th Anniv m/s x 24 diff.  Incl Croatia (cv £60), Macedonia (cv 
£90), Bosnia & Herzegovina 5 diff, Georgia 4 diff, Serbia & Montenegro 4 diff.  SG cat £420.  MUH.

141 * $250

Pacific etc c1910-80 accum on 4 stock pages: Australia x 25 (mainly Roos); AAT x 3; Christmas Isl 
x 15; Cook Isl x 1; Fiji x 7; Niue x 21; Norfolk Isl x 1; Pitcairn Isl x 142; PNG x 2; Samoa x 2; dupn & 
variable cond.  Mint/MUH/used.

142 / $75

PNG 1970s-80s bundle of 74 covers (all long), almost all non-philatelic, to local PNG addresses or 
to NZ (many to agricultural testing laboratory).  Very wide variety of stamps & postmarks.

143 C $75

PNG 1986-1993 virtually complete MUH colln of 184 diff & 3 m/s on many Hagner pages, incl 1991-
3 1t-10K Birds of Paradise set.  Also 38 misc FU.  Very attractive.  SG cat £310.

144 / $200

Pitcairn 1940-1990 colln in LH s/b, some dupn & variable cond.  (661v, 26 m/s, 4 booklet panes & 5 
FDCs).  SG cat £650+.  Mint/MUH/used.

145 C/ $300

Ross Dep c1990-95 seln of 30+ covers, various Italian/Russian/NZ/USA etc expeditions & covers 
ex Ross Dep, interesting cachets etc.  Minor dupn.

146 C $125

Ross Dep 1994-2007 colln of complete sets on annotated album pages.  Good cond. Jury cat 
c$440.  Mint & used.

147 / $150

Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG £350.  MUH.148 * $120
Russia 1982 Year colln complete.  SG 5194-5296.  Cat £62+.  FU/cto.149 U $50
Russia 1983-85 unmounted colln from I.A.E.A to Locomotives - approx 190v.  SG £180+.  MUH.150 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Bynon to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

151 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  MUH.

152 * $65

Russia 1990s accum nearly all MUH of 90 issues.  Many blocks & m/s, 1000+ stamps, weight 2.6kg.153 / $300
Samoa 1987-c2005 MUH/used colln + a few FDCs in red LH s/b - reasonably complete MUH with 
many sets used also.,  SG cat £625+.

154 C/ $300

Silver Jubilee 1977 colln in 2 Collecta albums with printed pages.  Most are MUH & incl some odd 
used etc.  (262 diff + 35 m/s).

155 / $250

South Africa 1910-c1960 accum of approx 700v on 10 stock pages, with ranges of GV & Picts to 
10/- seen.  Dupn & some variable cond.  Mostly used.

156 / $120

South Africa 1910-c1995 & a few later, 1350+v & 25 m/s, in blue Lighthouse L4/24 s/b, & 107v on 4 
stock pages, some dupn & mixed cond.  SG cat £1350+.  Mint/MUH & a few used.

157 / $300

South Africa c1960-2010 off paper, dupn, & incl 17 m/s & various P Dues/officials (M&U) etc in 
small box.  200g.  Mostly used.

158 / $75

South West Africa 1953-1984 mint to 1979, then MUH, also part sheets 1953 Coronation.  439v + 1 
m/s.  Incls Hardap Dam "road flaw" in block of 4.  Cat £375+.

159 M* $180

Spain c1937 Civil War issues - approx 300 on 6 stock pages & 1 Hagner & all appear diff.  
Mint/MUH.

160 M* $240

Sweden 1946-81 colln of 400+ used on many pages.  With some dupn.  SG cat approx £230.161 U $100
Switzerland c1900-1980 mostly MUH seln on 2 stock pages, some dupn & mixed cond especially 
with few earlies.  Approx 170v & 4 m/s.  SG £275+.

162 / $100

Switzerland 1951-61 Pro Patria & Pro Juventute sets used, presented on 3 album pgs, near 
complete.  Missing 1951 Pro Patria set & 1954 30c value.  Nice cond.  SG cat c£430.  FU.

163 U $200

Switzerland 1962-95 Pro Juventute Pro Patria sets used on 11 album pgs, near complete.  Missing 
Pro Patria 1964 (30c + 10), Pro Juventute 1983 (40c), 1984 (50c), 1986 (50c & 90c).  Tidy cond.  
SG cat c£400.

164 U $175

Switzerland 1971-1990 colln, reasonably complete in L/H std album.  SG cat £390+.  Mostly FU.165 U $300
Tokelau Isl 1947-c1985 accum with plate blocks of 6/10 (as well as singles etc), on 24 stock pages.  
A few Niue at end (1000+v), some toning on some.  Mostly MUH.

166 / $100

Tokelau 1948-c2000 mint/MUH/used colln in s/b, + dupn, but only 1 each counted in cv.  SG cat 
£250+.

167 / $125

United Nations 1950s-90s x 80+ FDCs.168 C $120
United Nations 1984-89 33 FDCs - Geneva & Vienna offices probably complete.169 C $50
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Upper Silesia 1920-21 Plebiscite issues, colln of 50 diff mint & used (mostly FU) on 5 pages.  Noted 
1st issue SG 7-9 FU, 2nd issue set of 17 used, 1921 Plebiscite 20 mars 1921." ovpts.  Mint (incl SG 
36-37, 39-41, 45-46), & Official set SG O25-31 mint.  SG cat £251.

170 / $200

USA off paper to c1980.  360g used.171 U $50
USA c1830-1960 accum of 123 covers + 13 pre-stamp frank cut-outs, with range of commercial & 
philatelic mail, meter franked & post paid + stamped covers & range of censored mail, instructional 
markings & a "v-mail" cover & message.

172 C $200

USA 1860s-1960s colln on pgs, incl 50+ pre 1894.  Usual mixed cond but nice 2c Columbus mint 
noted.  600+ later plus few from Philippines.  Mint & used.

173 / $150

USA 1890-1936 range of 90v on 10 pages, some mixed condition.  SG cat £630+.  Mint.174 M $200
USA commems 1893-1973 colln on Minkus pages: 1893 Columbians to 10c used; Omaha to 50c 
used (latter damaged); 1901 & 1904 Exbns FU complete, & generally complete thence.  Cat £950+ 
to end 1940 & mint/MUH from c1925.  687v + 10 m/s on 85 pages.

175 / $250

USA 1933-1972 colln of 730 (& 4 m/s) mint or MUH, most diff, neatly arranged on 38 brand-new 
stock pages (Prinz, all 6 strips per page).  Noted 1934 Parks set of 10 MUH, 1935 Trans-Pacific air 
set mint, 1939 30c Trans-Atlantic air mint. 1940 Famous American series of 35 L/H mint, 1949 $1 
Wilson mint, 1952 80c Air L/H mint, 1968 $1 Airlift MUH.  Most stamps cat 45p+ each by SG, so 
colln must be cat £400+.  Colourful lot, clean.

176 M* $275

USA c1940s-80s small shoebox x 30 assorted packets/envelopes.  Used.177 U $75
USA Navy Event Mail c1940-70s 100+ cacheted covers for keel laying, ship visits, missile tests etc, 
attractive historical lot.

178 C $125

World accum on/off paper, nearly all used.  Weight 1kg.179 / $65
World accum of c6000 in c130 small glassine packets.  Not fully checked but stamps appear to be 
c1930s-70 with NZ & Brit Commonwealth predominant.  No obvious accum of the same stamp.  All 
off paper & in good cond.  Sample saw nothing scarce.  Used.

180 U $75

World off paper + multiples, 250g, used/CTO (no NZ), several 1000s.181 U $40
World off paper accum in choc box, wide range of countries & eras, mostly non British Comm.182 / $75
World 1840s-c1900s colln in dipapidated SG "No. 0" albums - picked over - 300+ stamps remain, 
almost all in poor condition, incl 1d Black, useful early NZ & USA etc.

183 / $75

World 1850s-c1900 colln on pages, much Europe with stamps, local posts & revenues, most are 
stuck down.  Little or no dupn but mixed cond.  Approx 700v.  Mint & used.

184 / $200

World c1950s-90s packets - 150+, virtually all diff, many sets, very little NZ.185 / $75
World "S" countries seln on 16 Hagners (approx 550v).  Mint/MUH/used.186 / $100
Unsold lots from previous auctions, all world, estimate $500+.187 / $225
Unsold lots from previous auctions, all world, estimate $225+.188 $100

COLLECTABLES
2015 Anzac joint NZ/Australia PNC cover incl NZ 50c Anzac coin (uncirculated).  Bertrand cat $30.189 C $20
Autograph: 1980 VE Day printed souvenir cover signed by Capt C H Upham (VC & Bar),  with info 
card insert.

190 C $250

Autograph: Dame Kiri Te Kanawa signed 1980 GB 13½p Royal Operal House illustrated FDC with 
Royal Opera House pictorial pmk, together with NZ 1996 telephone card pack.

191 C $60

Autograph: Dame Joan Sutherland signed 1980 GB 13½p Royal Opera House illustrated FDC with 
Royal Opera House pictorial pmk.

192 $60

Autographs: 1988 Marcel Stanley & Maurice Conly (Chairman & designer of m/s Royal 100 Exbn 
respectively) on m/s FDC.

193 C $20

Autographs NZ c1980s-2000s x 25 diff signed philatelic covers, mostly from Limited Edition albums.194 C $85
Cigarette card: 1900 "Eminent Actresses", publ Goodbody: "Miss Keith Wakeman".  Fair cond 
(surface thin & small creases).  Rare.  Murray cat £50.

195 $30

Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 34 Lord Fincastle ("North 
West Frontier of India, 1897").  Multicoloured, very good cond.  Rare.  Murray cat £70.

196 $90

Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 32 Lieut Grant ("Burmese 
War, 189?").  Multicoloured.  Good average cond (minor faults).  Rare.  Murray cat £70.

197 $60

Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes" publ Taddy (set of 40): No 31 Private Edwards 
(Soudan War, 1884)".  Multicoloured.  Fair/good cond.  Rare.  Murray cat £70.

198 $50

Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 29 Private Doogan 
("Transvaal War, 1881").  Multicoloured.  Good cond (corner back thin).  Rare.  Murray cat £70.

199 $60

Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 26 Trooper Brown ("Zulu 
War, 1879").  Multicoloured.  Fair cond (vert crease & wear).  Rare.  Murray cat £70.

200 $45
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Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 22 NcNiell ("Maori War, 
1860-4").  Multicoloured.  Good cond.  Rare.  Murray cat £70.

201 $90

Cigarette cards: 1903 Actresses (red & black), publ Wills (Australian issue), 12 diff with "Capstan" 
backs & 4 with "Vice-Regal".  VG to (mostly) fine cond.  Murray cat £59.

202 $75

Cigarette cards: 1903 "Lantern Girls" (pretty women & lanterns), range of 7 diff ex set of 25.  
Unnumbered.  Good average cond.  Murray cat £84 (x 12 each).

203 $80

Cigarette cards: 1903 "Water Girls" (pretty women & marine life), publ British American Tobacco 
Co, range of 14 diff ex set of 25.  Unnumbered.  Mostly good average cond (some better), edge 
wear highlighted by black borders.  Superb chromolitho printing.  Very attractive designs.  Murray 
cat £168 (£12 each).

204 $150

Cigarette cards: 1905 "Interesting Buildings" publ Wills (Australian issue), 45 diff (ex set of 50), 
missing No's 23, 25, 40, 41, 45.  Virtually all fine (No 33 light creases).  Multicoloured.  Murray cat 
£108.

205 $120

Cigarette cards: 1905 "Sketches in Black & White" (sketches of glamorous women), publ Wills 
(Australian issue), 7 diff "Capstan" backs & 4 diff "Vice-Regal".  Good to VG cond.

206 $30

Cigarette card: 1906 "D. Feehan, St. Kilda" (unnumbered, multicoloured) ex "Australian Footballers" 
(apparently series B), publ Sniders & Abrahams (though no publisher's imprint on card). Good 
average cond (some edge wear).  Murray cat £25.  Rare.

207 $25

Cigarette cards: 1906 "Horses of Today", publ British American Tobacco Co (Australian issue).  
Near complete set, 48 diff ex set of 50 (missing No's 49 & 50).  Almost all in fine cond.  Top 
Australian racehorses of the time.  Murray cat £240.

208 $250

Cigarette cards: 1906 "Melbourne Cup Winners", publ British American Tobacco Co (Australian 
issue).  Unnumbered.  "Nimblefoot (1870)", "Wollomai (1875)", & "Dunlop (1887)" ex set of 50.  Two 
fine, "Nimblefoot" with crease.  Murray cat £30.

209 $30

Cigarette cards: 1906 "Wild Animals of the World", publ Wills (Australian issue), 48 diff (ex set of 
50) missing No's 3 & 16.  About 18 have slightly trimmed edges.  Good to fine cond.  Murray cat 
£310+.

210 $180

Cigarette cards: 1907 "A Tour Around the World" publ Wills (Australian issue), 19 diff with 
"Capstan" back (+ dramatic shade variant of 1) & 21 diff with "Vice-Regal" back.  Good to (mostly) 
fine cond.  Murray cat £123.

211 $130

Cigarette cards: 1911 "Orders of Chivalry", publ Taddy (set of 50): No's 7 Denmark & 20 Saxe-
weimer.  Multicoloured.  Good cond.   Rare.  Murray cat £24 each.

212 $50

Cigarette cards: 1912 "British Medals & Decorations", publ Taddy, 2nd series, 8 diff ex set of 50: 
No's 6, 12, 13, 14, 17 (vert crease), 22, 35, 39.  Multicoloured.  Very good cond (except for the fault 
on No 17).  Murray cat £120 (£15 each).

213 $125

Cigarette Cards: 1925 Wills NZ Ltd "Children of all Nations" die-cut set of 50, fine. Murray cat £50.214 $40
Cigarette Cards: 1926 Wills NZ Ltd "English Cricketers", B&W photos set of 25.  Fine.  Murray cat 
£87.  Scarce series.

215 $140

Divorce agreement 1927 for separation document bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed, 
unpunched.

216 $30

Flags (NZ 40c Frama) maximum card.217 C $10
Maps: Balkans etc 1890s-1920s 14 maps of Balkan & Caucasus regions, showing changing 
boundaries.  Mainly ex Harmsworth New Atlas & Stanfords.

218 $100

Maps: Europe 1880s-1920 25+ maps of France, Italy, Belgium, Swiss etc.  Many from Harmsworth 
New Atlas.  Also city maps, map of Alps etc.

219 $120

Maps: India, Tibet etc 1889, 1900s: 1) hand coloured E Stanford map.  Map itself 13" x 9.1" page 
14¾" x 10¾" shows Rajputam, Dudh Kashmir, Bod-Yul (Tibet) & State of Knowledge of Himalayas;  
2) Ex Philip, Harmsworth Atlas, double page of Bengal, Burma & South Tibet (1900s).

220 $100

Maps: India, Burma, Ceylon 1897-1900 x 6 maps by Johnston, WS Lincoln, Collins, Stanford, 
Harmsworth, dates from 1897-1900.  1 double page India map 48cm x 35cm by G Philip showing 
industries, communications & sea routes.  All coloured.

221 $100

NZ 1982 Armistice commem cover signed by VC Holders - Hinton, Bassett & Upham; also 
facsimiles Hulme, Laurent & Elliot.

222 C $250

Polar 1907 "Life in the Antarctic" photos by Scottish National Antarctic Expedition, 2nd edn, 59 
plates 9.5cm x 14.6cm.  Rebound & repaired.

223 $100

Postcards: ship RMS Niagara x 2 diff: 1 'real photo' finish "Entering the Waitemata", publ Tanner 
Bros No. 2481, unused; 1 printed, with "Advance Australia" back, PU Auckland to Australia 5 AP 19 
(1d Dominion).  Fine.

224 C $30

Postcard: c1910 Train - Les Locomotives Françaises (P.L.M.), fine, mint.225 C $15
Postcard 1932 (comic) Avaition-La Mascotte de l'Escadrille, featuring aircraft, female pilot, cat, 
parachutes & with written message in French on rear.

226 C $15
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Cigarette card: 1901 "Victoria Cross Heroes", publ Taddy (set of 40): No 22 NcNiell ("Maori War, 
1860-4").  Multicoloured.  Good cond.  Rare.  Murray cat £70.

201 $90

Cigarette cards: 1903 Actresses (red & black), publ Wills (Australian issue), 12 diff with "Capstan" 
backs & 4 with "Vice-Regal".  VG to (mostly) fine cond.  Murray cat £59.

202 $75

Cigarette cards: 1903 "Lantern Girls" (pretty women & lanterns), range of 7 diff ex set of 25.  
Unnumbered.  Good average cond.  Murray cat £84 (x 12 each).

203 $80

Cigarette cards: 1903 "Water Girls" (pretty women & marine life), publ British American Tobacco 
Co, range of 14 diff ex set of 25.  Unnumbered.  Mostly good average cond (some better), edge 
wear highlighted by black borders.  Superb chromolitho printing.  Very attractive designs.  Murray 
cat £168 (£12 each).

204 $150

Cigarette cards: 1905 "Interesting Buildings" publ Wills (Australian issue), 45 diff (ex set of 50), 
missing No's 23, 25, 40, 41, 45.  Virtually all fine (No 33 light creases).  Multicoloured.  Murray cat 
£108.

205 $120

Cigarette cards: 1905 "Sketches in Black & White" (sketches of glamorous women), publ Wills 
(Australian issue), 7 diff "Capstan" backs & 4 diff "Vice-Regal".  Good to VG cond.

206 $30

Cigarette card: 1906 "D. Feehan, St. Kilda" (unnumbered, multicoloured) ex "Australian Footballers" 
(apparently series B), publ Sniders & Abrahams (though no publisher's imprint on card). Good 
average cond (some edge wear).  Murray cat £25.  Rare.

207 $25

Cigarette cards: 1906 "Horses of Today", publ British American Tobacco Co (Australian issue).  
Near complete set, 48 diff ex set of 50 (missing No's 49 & 50).  Almost all in fine cond.  Top 
Australian racehorses of the time.  Murray cat £240.

208 $250

Cigarette cards: 1906 "Melbourne Cup Winners", publ British American Tobacco Co (Australian 
issue).  Unnumbered.  "Nimblefoot (1870)", "Wollomai (1875)", & "Dunlop (1887)" ex set of 50.  Two 
fine, "Nimblefoot" with crease.  Murray cat £30.

209 $30

Cigarette cards: 1906 "Wild Animals of the World", publ Wills (Australian issue), 48 diff (ex set of 
50) missing No's 3 & 16.  About 18 have slightly trimmed edges.  Good to fine cond.  Murray cat 
£310+.

210 $180

Cigarette cards: 1907 "A Tour Around the World" publ Wills (Australian issue), 19 diff with 
"Capstan" back (+ dramatic shade variant of 1) & 21 diff with "Vice-Regal" back.  Good to (mostly) 
fine cond.  Murray cat £123.

211 $130

Cigarette cards: 1911 "Orders of Chivalry", publ Taddy (set of 50): No's 7 Denmark & 20 Saxe-
weimer.  Multicoloured.  Good cond.   Rare.  Murray cat £24 each.

212 $50

Cigarette cards: 1912 "British Medals & Decorations", publ Taddy, 2nd series, 8 diff ex set of 50: 
No's 6, 12, 13, 14, 17 (vert crease), 22, 35, 39.  Multicoloured.  Very good cond (except for the fault 
on No 17).  Murray cat £120 (£15 each).

213 $125

Cigarette Cards: 1925 Wills NZ Ltd "Children of all Nations" die-cut set of 50, fine. Murray cat £50.214 $40
Cigarette Cards: 1926 Wills NZ Ltd "English Cricketers", B&W photos set of 25.  Fine.  Murray cat 
£87.  Scarce series.

215 $140

Divorce agreement 1927 for separation document bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed, 
unpunched.

216 $30

Flags (NZ 40c Frama) maximum card.217 C $10
Maps: Balkans etc 1890s-1920s 14 maps of Balkan & Caucasus regions, showing changing 
boundaries.  Mainly ex Harmsworth New Atlas & Stanfords.

218 $100

Maps: Europe 1880s-1920 25+ maps of France, Italy, Belgium, Swiss etc.  Many from Harmsworth 
New Atlas.  Also city maps, map of Alps etc.

219 $120

Maps: India, Tibet etc 1889, 1900s: 1) hand coloured E Stanford map.  Map itself 13" x 9.1" page 
14¾" x 10¾" shows Rajputam, Dudh Kashmir, Bod-Yul (Tibet) & State of Knowledge of Himalayas;  
2) Ex Philip, Harmsworth Atlas, double page of Bengal, Burma & South Tibet (1900s).

220 $100

Maps: India, Burma, Ceylon 1897-1900 x 6 maps by Johnston, WS Lincoln, Collins, Stanford, 
Harmsworth, dates from 1897-1900.  1 double page India map 48cm x 35cm by G Philip showing 
industries, communications & sea routes.  All coloured.

221 $100

NZ 1982 Armistice commem cover signed by VC Holders - Hinton, Bassett & Upham; also 
facsimiles Hulme, Laurent & Elliot.

222 C $250

Polar 1907 "Life in the Antarctic" photos by Scottish National Antarctic Expedition, 2nd edn, 59 
plates 9.5cm x 14.6cm.  Rebound & repaired.

223 $100

Postcards: ship RMS Niagara x 2 diff: 1 'real photo' finish "Entering the Waitemata", publ Tanner 
Bros No. 2481, unused; 1 printed, with "Advance Australia" back, PU Auckland to Australia 5 AP 19 
(1d Dominion).  Fine.

224 C $30

Postcard: c1910 Train - Les Locomotives Françaises (P.L.M.), fine, mint.225 C $15
Postcard 1932 (comic) Avaition-La Mascotte de l'Escadrille, featuring aircraft, female pilot, cat, 
parachutes & with written message in French on rear.

226 C $15
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Postcard: 1967-8 British Cerro Torre illustrated p/c signed by 4 climbers, used to GB, cancelled 
BASE CAMP/15 DEC 1967/LAGUNA TORRE, with 2 Argentinian stamps, cancelled Buenos Aires 
same day.  Noted: similar item available for £125 online!  Scarce.

227 C $120

Postcard: Samoa, "Lava Flowing Into The Seas, Savaii" (caption in German), printed photo publ 
Apia, with r/s date 29 AUG 1909".  Stamp originally on view side has been removed (with minimal 
surface damage).  PU, addressed to American dentist in Saigon, French Indo-China, readdressed 
to Haiphong (with relevant pmks), plus Singapore cds OC 6 1909.  Large h/s "VIA AUSTRALIEN".  
Nice overall condition.  Unusual.

228 C $40

Postcard: "Sierra Leone Artillery carrying armaments", view of native troops & colonial officers, publ 
Lisk-Carew, Freetown, c1910.  Unused (minor corner creases).

229 C $25

Postcard: Yuri Gagarin 10th Anniversary Flight.  B/W RP.230 C $15
Royalty 30/11/58 ticket (seat # 19) to The Queen's Box, Royal Albert Hall (3pm performance - 
British Legion Festival of Remembrance), left corner creased.

231 $15

Trade cards: GB 1906 Cadbury's Cocoa "Bournville Village series" trade cards (same size as 
cigarette cards) set of 6 diff multicoloured.  Unnumbered.  Fine.  Scarce.  Murray cat £120.

232 $120

Trade cards: GB 1906 Cadbury's Cocoa "Bournville Village series" trade cards (same size as 
cigarette cards).  Unnumbered, x 2 diff (ex set of 6): Seesaw under tree, 2 village streets.  Fine.  
Murray cat £40.

233 $40

Trade cards: GB 1961-6 Brooke Bond educational trade cards (distributed with BB Tea), 9 diff sets 
of 50 or 48 (1 for each set) stuck down in special pictorial albums.  Themes incl 6 Wildlife (noted 
"Wildlife in Danger", "Asian Wildlife" plus 2 on birds, 2 on butterflies) & 3 others (incl "Wild 
Flowers").  Fine cond.

234 $90

THEMATICS
Aircraft: USA 1997 Classic US Airplanes sheetlet.  SG 3304-23.  Cat £26.  MUH.235 * $30
Animals c1980s-90s x 6 diff WWF sets of 4 on separate special covers.236 C $50
Animals: Germany 2006 set.  SG 3417-21.  MUH.237 * $25
Animals: North Korea 1995 Fish etc, small designs setenant set of 25, CTO.  SG N3541-65.  Cat 
£24.

238 U $20

Animals: Philippines 1995 set + m/s.  SG 2736-2740.  MUH.239 * $10
Antarctic: Hungary set of 5 (no 6F value) as complete sheets (100 stamps) for each value.  CTO.  
SG 3783-87.  Cat £175.

240 U $40

Artist: Åland 1996 150th Anniv Birth of Karl Jansson set.  SG 112.  Cat £13.  MUH.241 * $12
Automobiles: USA 1952 3c Automobile Assn x 2 on colourful (Fluegel) FDC showing 1902 & 1952 
cars.  SG 1004.

242 C $20

Bears:  Albania 1965 Brown Bears set.  SG 970-7.  Cat £19.  MUH.243 * $20
Birds: Malta 1991 WWF Endangered Species sheetlet.  SG 898-901.  Cat £40.  FU.244 U $40
Birds: Aitutaki 1981 set in setenant pairs to 12c.  SG 317-332.  Cat £11.  MUH.245 * $15
Birds: Aland 2005 set.  SG 259-61.  Cat £18+.  MUH.246 * $20
Birds: Albania 1964 set.  SG 832-9.  Cat £23.  MUH.247 * $25
Birds: Albania 1965 Migratory Birds set.  SG 933-8.  Cat £16+.  MUH.248 * $15
Birds: Bulgaria 1959 set.  SG 1140-5.  Cat £11+.  MUH.249 * $12
Birds: Bulgaria 1961 set.  SG 1236-41.  MUH.250 * $12
Birds: GB 1910 Cadbury "British Birds & Eggs" trade cards (same size as cigarette cards), 7 diff (ex 
set of 12).  Also duplicate of 1 (Blue Tit).  Unnumbered.  Attractive multicoloured issue.  Fine, 
except "Brown Owl" with crease.  Murray cat £104.

251 C $110

Birds: Germany 1998 set.  SG cat £16.  MUH.252 * $15
Birds: Hungary 1952 set of triangulars.  SG 1224 etc.  MUH.253 * $20
Birds: Iceland 1959 Gyrfalcon 25Kr.  SG 372.  Cat £17.  MUH.254 * $15
Birds: Iceland 1986 250K National Bank Centenary.  SG 682.  MUH.255 * $15
Birds: Moldova 1992-3 sets (13v).  SG cat £18+.  MUH.256 * $18
Birds: Moldova 2007 set + m/s.  SG 582-6.  Cat £16+.  MUH.257 * $15
Birds: Monaco 1962 set.  SG 730-9.  Cat £19+.  MUH.258 * $18
Birds: Monaco 1982 Mercantour National Park set.  SG 1559-64.  Cat £21+.  MUH.259 * $20
Birds: Mongolia 1985 set of 7 & m/s, 1987 ditto & 1990 set of 7 (50m cto).  Attractive.  SG 1666-
1673, 1823-1830, 2154-2160.  SG cat £41,  MUH.

260 * $40

Birds: NZ CALS c2008-17 x 10 diff stamps.  MUH.261 * $25
Birds: Nicaragua 1991 set of 7 (incl Kiwi).  SG 3071 etc.  MUH.262 * $10
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Birds: Philippines 1994 Aseanpex '94 set.  SG 2689-92.  MUH.263 * $10
Birds: Ross Dep WWF 1997 set.  FU.264 U $10
Birds: South Africa 1998 Raptors set of 10.  SG 1065-74.  MUH.265 * $10
Birds: Spanish Andorra 2007 Capercaille.  SG 346.  MUH.266 * $12
Boats:  NZ 2012 $1.40 Canoe in Cook Strait, imperf pair on piece.  FU.267 U $10
Cats: Finland 1995 booklet complete.  SG 1402 etc.  Cat £16.  MUH.268 * $15
Censorship: West German x 24 diff covers to East Germany each with a stamp  (5) painted (grey of 
black mostly) over obliterating design.  2 are  regd covers, 1 has slogan censored & part stamp, & 3 
have rubber cachet reminding writers to use "0" in front of West German/West Berlin postcodes, 
when replying, one of which applied to censored stamp.

269 C $100

Cinderellas/fantasy stamps: GB Lundy Isl & Tower of London etc, 173v, 10 m/s + 2 covers, all 
c1970, & believed produced by Gerald King.

270 $100

Cinema: USA 1996 James Dean - Hollywood Legend sheet.  SG cat £26.  MUH.271 * $30
Cinema: USA 1997 Humphrey Bogart - Legend of Hollywood sheet.  SG cat £26.  MUH.272 * $30
Classical Music c1930-c2000, various composers/musicians/singers/instruments/conductors/music 
scores/dancers & venues etc on 40 stock pages, 1050+ value & 20m/s, many annotated, minor 
dupn.  Mint/MUH/Used.

273 / $250

Costumes: Åland 1993 set.  SG 68-70.  Cat £16+.  MUH.274 * $15
Cricket: 1909 "Australian & English Cricketers" publ Wills (Australian issue), blue borders, 4 diff (ex 
set of 25)"Claxton. Collins, Hopkins, Gehrs (all Australian players).  Good average cond.  Murray 
cat £80.  Rare.

275 C $90

Dancers: USA 1995 Traditional American Indian dances, sheet.  SG 3207.  Cat £28.  MUH.276 * $30
Dinosaurs: Hungary 1990 set of 5 (no 10F), 2 complete sheets (100 stamps) of each value.  CTO.  
SG 4001-05.  Cat £190.  FU.

277 U $40

Dinosaurs: USA 1997 sheetlet.  SG 3285-99.  MUH.278 * $25
Dogs: Albania 1964 set.  SG 1455-62.  MUH.279 * $10
Dogs: Czechoslovakia 1990 Intercanis Dog Show set.  SG cat£15+.  MUH.280 * $15
Dogs: Germany 1995-6 sets.  SG 2640-44, 2696-2700.  MUH.281 * $30
Dolls: USA 1997 sheetlet of classic dolls.  SG 3332-46.  MUH.282 * $30
Endangered Wildlife: USA 1996 sheetlet.  SG 3240-54.  MUH.283 * $30
Film Star: USA 1995 - Marilyn Munro - Legends of Hollywood sheet.  SG 3046.  Cat £32.  MUH.284 * $35
Fish: Bulgaria 1961 Black Sea Fauna set.  SG 1251-6.  MUH.285 * $12
Fish: GB 1910 Cadbury "Fish" trade cards (same size as cigarette cards), 5 diff (ex set of 12).  
Unnumbered.  Attractive multicoloured issue.  Fine.  Murray cat £67.50.

286 C $70

Fish: GB 1910 Cadbury "Fish" trade cards (same size as cigarette cards), 11 diff (ex set of 12).  
Unnumbered.  Attractive multicoloured issue.  Fine.  Murray cat £148.

287 C $150

Flags: United Nations c1980 32 diff of member nations.  SG 334 etc.  MUH.288 * $10
Flowers: x 7 diff colourful postal stationery envelopes, mint, ex 1981 Australia.289 C $10
Flowers: mainly Orchids c1950-1980s, colln of 646v & 5 covers, in red L/H LS4/15 s/b.  Attractive 
lot but some variable cond.

290 C/ $125

Flowers: c1940s-90s mint/MUH/CTO on 56 stock pgs.  Approx 1300v (some denoms up to £2 
seen) + 3 m/s.

291 / $225

Flowers: British Virgin Isl 1987 set + m/s.  SG 638-42.  Cat £17+.  MUH.292 * $15
Flowers & Fungi: 1982-90 Hungary: 1982 Roses, 1986 Fungi, 1987 Orchids & 1990 African Flowers 
each in sets of 5 (top value always missing).  2 complete sheets (100) of each stamp.  CTO.  Odd 
scuff on selvedge.  Spectacular.  SG 3432-36 etc.  Cat £500+.

293 U $80

Football: Hungary 1982, 1990 World Cup sets of 5 (no top values) in 2 complete sheets for each 
value (100 stamps).  CTO.  SG 3423-7, 3978-82.  Cat £300+.

294 U $50

Football: Manchester United 1999 - David Beckham (facsimile) signed illustrated treble (League, FA 
Cup & European Champions) GB covers & goal mouth action (Benin) with 1st day canc.

295 C $15

Football: Mongolia 1970 World Cup set of 7, 1986 set of 7 & m/s, 1990 set of 7 & m/s.  MUH.  SG 
567-573, 1735-1742, 2092-2099.  Cat £31.

296 * $30

Geology: Åland 1993 set (9v).  SG 71-79.  Cat £18+.  MUH.297 * $15
Helicopter: Germany 2008 Messerschmitt-Bolkow-Blohm B0105.  SG 3545.  MUH.298 * $10
Horses: Austria c1967 Spanish Riding School of Vienna, perf & imperf sets (14v) South Arabia.  
MUH.

299 * $12

Horses: Faroe Isl 1993 20Kr Mare & Foal.  MUH.300 * $10
Horses: France 1998 set.  SG 3526-9.  MUH.301 * $10
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Birds: Philippines 1994 Aseanpex '94 set.  SG 2689-92.  MUH.263 * $10
Birds: Ross Dep WWF 1997 set.  FU.264 U $10
Birds: South Africa 1998 Raptors set of 10.  SG 1065-74.  MUH.265 * $10
Birds: Spanish Andorra 2007 Capercaille.  SG 346.  MUH.266 * $12
Boats:  NZ 2012 $1.40 Canoe in Cook Strait, imperf pair on piece.  FU.267 U $10
Cats: Finland 1995 booklet complete.  SG 1402 etc.  Cat £16.  MUH.268 * $15
Censorship: West German x 24 diff covers to East Germany each with a stamp  (5) painted (grey of 
black mostly) over obliterating design.  2 are  regd covers, 1 has slogan censored & part stamp, & 3 
have rubber cachet reminding writers to use "0" in front of West German/West Berlin postcodes, 
when replying, one of which applied to censored stamp.

269 C $100

Cinderellas/fantasy stamps: GB Lundy Isl & Tower of London etc, 173v, 10 m/s + 2 covers, all 
c1970, & believed produced by Gerald King.

270 $100

Cinema: USA 1996 James Dean - Hollywood Legend sheet.  SG cat £26.  MUH.271 * $30
Cinema: USA 1997 Humphrey Bogart - Legend of Hollywood sheet.  SG cat £26.  MUH.272 * $30
Classical Music c1930-c2000, various composers/musicians/singers/instruments/conductors/music 
scores/dancers & venues etc on 40 stock pages, 1050+ value & 20m/s, many annotated, minor 
dupn.  Mint/MUH/Used.

273 / $250

Costumes: Åland 1993 set.  SG 68-70.  Cat £16+.  MUH.274 * $15
Cricket: 1909 "Australian & English Cricketers" publ Wills (Australian issue), blue borders, 4 diff (ex 
set of 25)"Claxton. Collins, Hopkins, Gehrs (all Australian players).  Good average cond.  Murray 
cat £80.  Rare.

275 C $90

Dancers: USA 1995 Traditional American Indian dances, sheet.  SG 3207.  Cat £28.  MUH.276 * $30
Dinosaurs: Hungary 1990 set of 5 (no 10F), 2 complete sheets (100 stamps) of each value.  CTO.  
SG 4001-05.  Cat £190.  FU.

277 U $40

Dinosaurs: USA 1997 sheetlet.  SG 3285-99.  MUH.278 * $25
Dogs: Albania 1964 set.  SG 1455-62.  MUH.279 * $10
Dogs: Czechoslovakia 1990 Intercanis Dog Show set.  SG cat£15+.  MUH.280 * $15
Dogs: Germany 1995-6 sets.  SG 2640-44, 2696-2700.  MUH.281 * $30
Dolls: USA 1997 sheetlet of classic dolls.  SG 3332-46.  MUH.282 * $30
Endangered Wildlife: USA 1996 sheetlet.  SG 3240-54.  MUH.283 * $30
Film Star: USA 1995 - Marilyn Munro - Legends of Hollywood sheet.  SG 3046.  Cat £32.  MUH.284 * $35
Fish: Bulgaria 1961 Black Sea Fauna set.  SG 1251-6.  MUH.285 * $12
Fish: GB 1910 Cadbury "Fish" trade cards (same size as cigarette cards), 5 diff (ex set of 12).  
Unnumbered.  Attractive multicoloured issue.  Fine.  Murray cat £67.50.

286 C $70

Fish: GB 1910 Cadbury "Fish" trade cards (same size as cigarette cards), 11 diff (ex set of 12).  
Unnumbered.  Attractive multicoloured issue.  Fine.  Murray cat £148.

287 C $150

Flags: United Nations c1980 32 diff of member nations.  SG 334 etc.  MUH.288 * $10
Flowers: x 7 diff colourful postal stationery envelopes, mint, ex 1981 Australia.289 C $10
Flowers: mainly Orchids c1950-1980s, colln of 646v & 5 covers, in red L/H LS4/15 s/b.  Attractive 
lot but some variable cond.

290 C/ $125

Flowers: c1940s-90s mint/MUH/CTO on 56 stock pgs.  Approx 1300v (some denoms up to £2 
seen) + 3 m/s.

291 / $225

Flowers: British Virgin Isl 1987 set + m/s.  SG 638-42.  Cat £17+.  MUH.292 * $15
Flowers & Fungi: 1982-90 Hungary: 1982 Roses, 1986 Fungi, 1987 Orchids & 1990 African Flowers 
each in sets of 5 (top value always missing).  2 complete sheets (100) of each stamp.  CTO.  Odd 
scuff on selvedge.  Spectacular.  SG 3432-36 etc.  Cat £500+.

293 U $80

Football: Hungary 1982, 1990 World Cup sets of 5 (no top values) in 2 complete sheets for each 
value (100 stamps).  CTO.  SG 3423-7, 3978-82.  Cat £300+.

294 U $50

Football: Manchester United 1999 - David Beckham (facsimile) signed illustrated treble (League, FA 
Cup & European Champions) GB covers & goal mouth action (Benin) with 1st day canc.

295 C $15

Football: Mongolia 1970 World Cup set of 7, 1986 set of 7 & m/s, 1990 set of 7 & m/s.  MUH.  SG 
567-573, 1735-1742, 2092-2099.  Cat £31.

296 * $30

Geology: Åland 1993 set (9v).  SG 71-79.  Cat £18+.  MUH.297 * $15
Helicopter: Germany 2008 Messerschmitt-Bolkow-Blohm B0105.  SG 3545.  MUH.298 * $10
Horses: Austria c1967 Spanish Riding School of Vienna, perf & imperf sets (14v) South Arabia.  
MUH.

299 * $12

Horses: Faroe Isl 1993 20Kr Mare & Foal.  MUH.300 * $10
Horses: France 1998 set.  SG 3526-9.  MUH.301 * $10
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Horses: Germany 1997 set.  SG 2774-8.  Cat £20.  MUH.302 * $20
Horses: Iceland 2001 set.  SG 994-8.  Cat £14+.  MUH.303 * $15
Insects: France 1982 Beetles set.  SG D2493 etc.  MUH.304 * $15
Insects: French Southern & Antarctic Territories 1972 mint set.  SG 72-77.  Cat £87+.305 M $45
Marine Life: Iceland 2020-12 Seals sets.  SG 1263-4, 1306-7, 1365-6.  Cat £40+.  MUH.306 * $35
Music: colln of c400 mint & used plus 21 m/ss on presented on 21 Hagner pages according to 
music genre/significance.  Most have SG nos. & detailed annotation.  Coverage incls instruments, 
dance, composers & singers etc.

307 / $150

Music: colln of c100 mint & used on album pages + 16 covers.  Copious handwritten background 
infomation on featured musical topics, incl dance, composers, instruments etc.  A novel colln, neatly 
presented.

308 / $100

Music: Elvis Presley: USA 1993 Ceremony programme/FDC & sheet.  SG 2823.  Cat £64+.  MUH.309 * $75
Musicians (Jazz): USA 1995 sheetlet.  SG cat £38.  MUH310 * $40
Music - Songwriters & Big Band Leaders: USA 1996 sheets.  SG 3231-8.  Cat £56.  MUH.311 * $60
Olympics: Denmark 1932 cinderella - Viking on Chariot, for Los Angeles Games.  Attractive.  Back 
thin & somewhat faded.

312 $20

Olympics:  GB 1948 Olympics set of 4 (horiz pairs) & Switzerland Winter Olympics set of 4 (vert 
pairs).  SG GB 495-498, SW 481-484,  Cat £32.

313 * $20

Olympics: West Germany 1972 2DM stamp booklet.  SG SB66.  MUH.314 * $15
Olympics: Mongolia 1960-88 sets (of 8 or 7), MUH x 8 diff on 3 Hagner pages (* = with m/s also): 
1960, 1964*, 1968*, 1969 Winners, 1972*, 1980, 1980 Winners*, 1988*.  SG cat £71.

315 * $70

Olympics: USA 1996 Centennial Games sheet (Discus thrower).  SG 3222.  Cat £32.  MUH.316 * $35
Postal Communications: Mongolia 1974 Centenary of UPU, 1st issue set of 7 & m/s, 2nd issue 40m-
1T (top 4 vals) & m/s.  Also 1984 Communications Year set of 6.  SG 816-823, 886-890, 1579-
1584.  Cat £90.  MUH.

317 * $80

Reptiles: Liechtenstein 2015 set.  SG cat £31+.  MUH.318 * $30
Royalty, Sports, Aircraft etc colln approx 150 m/s & 160 non m/s stamps MUH/cto in good 60 page 
L/H type s/b.  Mostly Africa & South America.

319 / $300

Royal remnants (1948-c2000) seln of sets/singles/multiples, dupn etc of various British Royal 
events from Silver Wedding to Queen Mother's Birthday.  Excl booklets & m/s, variable quantities of 
each [542v].  Probably suit patient reseller.  Good value at estimate.

320 / $200

Royalty c1981 20 diff British Royal event m/s/sheetlets, incl self adhesives.  MUH.321 * $75
Royalty: Cook Isl 1935 Silver Jubilee set, lovely, fresh.  SG 113-115.  Cat £12+ as mint.322 * $15
Rugby: GB 2003 World Championships m/s.  MUH323 * $10
Ships: Pitcairn Isl 2001 set.  SG cat £12.  MUH.324 * $12
Ship: USA 1997 Mail Coach & Sailing Ship sheetlet.  SG 3281-2.  Cat £22+.  MUH.325 * $25
Space: c1990 seln of Halley's Comet & Moon Landing anniversary issues comprising: 1 souvenir 
sheet, 5 sets, 4 m/s & 1 imperf m/s, all MUH.

326 * $30

Space: Belgium 1958 Brussels International Exbn set FU on 2 souvenir covers featuring the 
"Atomium" in Brussels.  SG 2593-6.  Cat £30+.

327 C $30

Sport: pre-1997 colln in 48 side Davo s/b.  Arranged in sets, chronologically 1 year per page.  Wide 
range of countries & sports.  c1000 stamps, mainly used.

328 / $125

Sport 1980 International Olympic Committee official FDC colln, CTO FDCs (incl national flag) ex 46 
diff countries, Algeria to Zimbabwe, 1 stamp per cover, each with descriptive card.  In special box.

329 C $40

Sport: Mongolia 1968-1989 Winter Sports issues x 7 sets (of 7 or 8) MUH: Winter Olympics 1968 
set & m/s 1972 set, 1980 sets & m/s, 1988 4T m/s; also 1979 World Ice Hockey Champs set & 1989 
Ice Sports set & m/s.  On 2 Hagner pages.  SG cat £50.

330 * $45

Thematics: 1992-94 Tanzania selection 134 stamps, all diff - 17 complete sets.  SG cat £92.  MUH.331 * $60
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel.  All NZ Black Sheep stamp issues 2002-3 (3 covers).

332 C $10

Wildlife: Africa c1950- Birds & Mammals predominant but also insects & reptiles.  Stamps mainly 
North Africa, eg: Morocco, Libya, Algeria, Ifni etc, total c400 incl 13 m/ss.  Incl sets/part sets 
arranged by country on Hagners.  MUH.

333 * $125

ACCESSORIES
Album: Empire peg, good cond, with 50 new pages.334 $35
Album: Empress peg, with 75 new pages, reasonable cond.335 $40
Album: French Southern Antarctic Territories 1955-1998, Davo standard with slipcase.  As new.336 $100
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Album: GB 1990-4 SG hingeless album with slipcase, incl Regionals, as new, with slipcase (note 
same design as Davo album).

337 $75

Albums: Kabe NZ hingeless (brown x 2: 1975-90 & 1991-7), with slipcases, very good cond.  
Weight 6kg.

338 $300

Album: Kabe NZ hingeless x2, 1997-2004 inclusive.339 $200
Album: Lighthouse NZ (brown) hingeless 2000-5 with slipcase.  Very good cond.  Weight 3.3kg.340 $200
Album: Oriel Stamp Album with slipcase.  Excellent cond with 50 new pages.  A sumptuous 
production.

341 $150

Album: m/s or FDC luxury, SAFE system: 46 tranparent pgs with separate backing sheet.  Mock 
leather covers.  Can accommodate items up to 15 x 22 cm.  Weight 1.6kg.

342 $25

Album: Senator springback x 3 binders, as new.  Plus 45 new pages.343 $75
Album: Senator springback.  As new with 75+ new pages.344 $75
Album: SG "Philatelic Album" large with slipcase & 30 double hinged new pages.  (240 x 335mm).  
Weight 2.4 kg.

345 $125

Album: SG Luxury album (with slipcase) with brass clasps (very similar style to Frank Godden) with 
35 new gold edged pages.

346 $200

Album: SG "Philatelic Album" large with slipcase & 80 double hinged with glassine interleaved new 
pages (240 x 335mm).  Weight 3.5kg.

347 $200

Album: SG "Philatelic Album"large (very minor toning).  With slipcase & 44 double hinged new 
pages (240 x 335mm).  Weight 2.7kg.

348 $150

Album: Warwick multiring, good cond, with 50 new pages.349 $30
Album: Wiljef multiring, very good cond, with 50 new pages.350 $30
Binder: with 50 new Prinz header 3 strip (68mm) pages with writing up labels.351 $40
Binder: with 50 new Prinz header 4 strip (47mm) pages with writing up labels.352 $40
Binder: Lighthouse green, turn bar type, "France" on spine + dustbox.353 $75
Pages: Warwick 44 2 peg, 65+ new.354 $25
Stockbook: SG 64 black pages (32 leaves).  Very good cond.355 $60

LITERATURE
1898 (NZ) Pictorial 1d Taupo study by Parkinson & Larsen, approx 40pp, produced by author, 
profusely illustrated.

356 $30

Aerogrammes by Jennings, 91pp, pub Picton Publishing (1973), hardback with dust cover.357 $30
Australian Imperial Forces Postal History 1914-1918 by Emery (signed), 343pp, pub by author 
(1984) hardback with dust cover.  Also supplement 193pp (1988) also signed.

358 $100

British Postal Stationery by Huggins, 188pp, pub GBPS (1970), hardback with dust cover.359 $50
Burton and Muir & Moodie of Dunedin - Their Photographs and Postcards, by Alan Jackson, 58pp, 
publ PHSNZ (1985).

360 $30

Cachets, Cancels, Cards: Aspects of the Postal History of NZ Expeditionary Force during WWI by J 
Murr, 130pp.  PHSNZ pub (2009).

361 $35

Captain Coqk - The 1st 4 vols (Sept 1972 - Aug 1976), nicely bound.362 $100
Catalogue of the Revenue Stamps of Spain and Colonies, by Fulcher, 107pp, publ Morley (1902).363 $60
Check List of Postage Stamps About Music, 1990 loose leaf edition, (signed ) by A.H.E. Grimsey.  
Also The Strad (Nov 1956) magazine, & ATA handbook 84 Music World of Stamps.

364 $35

"Collecting New Zealand Stamps" by Robin Gwynn, 157 pages, pub 1988.  New.  Good reference.365 $20
D Field's Priced Catalogue of Air Mail Stamps and Airposts of the World, 2nd Ed 1934, 551pp, publ 
by author.  Hard bound.

366 $30

Edwardian Wellington Photographs by Joseph Zachariah, by William Main.  Soft cover 166pp.  Pub 
2009.  Good reference for postcard collectors.

367 $40

Morley's Philatelic Journal, vol 1 & 2 1900-1 bound.  Interesting.368 $40
New Zealand A Philatelic Handbook "No 2" by RJG Collins, 88pp, publ Verne & Co (c1921).369 $30
New Zealand and the UPU to 1907, by Capill, 133 pages, RPSNZ Monograph No. 11, pub 1999, 
new.

370 $50

New Zealand One Penny Dominion 1909-1926 Plate 12 Study - A Complete Study of the 240 Plate 
Positions by Cammage, 45pp publ by author (2010), profusely illustrated.

371 $30

One Penny Dominion (NZ) Booklet Plates 1st Electro - 1910 & Plate 34 - 1919, compiled by 
Parkinson (work by Wilson), approx 60pp.

372 $30
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Album: GB 1990-4 SG hingeless album with slipcase, incl Regionals, as new, with slipcase (note 
same design as Davo album).

337 $75

Albums: Kabe NZ hingeless (brown x 2: 1975-90 & 1991-7), with slipcases, very good cond.  
Weight 6kg.

338 $300

Album: Kabe NZ hingeless x2, 1997-2004 inclusive.339 $200
Album: Lighthouse NZ (brown) hingeless 2000-5 with slipcase.  Very good cond.  Weight 3.3kg.340 $200
Album: Oriel Stamp Album with slipcase.  Excellent cond with 50 new pages.  A sumptuous 
production.

341 $150

Album: m/s or FDC luxury, SAFE system: 46 tranparent pgs with separate backing sheet.  Mock 
leather covers.  Can accommodate items up to 15 x 22 cm.  Weight 1.6kg.

342 $25

Album: Senator springback x 3 binders, as new.  Plus 45 new pages.343 $75
Album: Senator springback.  As new with 75+ new pages.344 $75
Album: SG "Philatelic Album" large with slipcase & 30 double hinged new pages.  (240 x 335mm).  
Weight 2.4 kg.

345 $125

Album: SG Luxury album (with slipcase) with brass clasps (very similar style to Frank Godden) with 
35 new gold edged pages.

346 $200

Album: SG "Philatelic Album" large with slipcase & 80 double hinged with glassine interleaved new 
pages (240 x 335mm).  Weight 3.5kg.

347 $200

Album: SG "Philatelic Album"large (very minor toning).  With slipcase & 44 double hinged new 
pages (240 x 335mm).  Weight 2.7kg.

348 $150

Album: Warwick multiring, good cond, with 50 new pages.349 $30
Album: Wiljef multiring, very good cond, with 50 new pages.350 $30
Binder: with 50 new Prinz header 3 strip (68mm) pages with writing up labels.351 $40
Binder: with 50 new Prinz header 4 strip (47mm) pages with writing up labels.352 $40
Binder: Lighthouse green, turn bar type, "France" on spine + dustbox.353 $75
Pages: Warwick 44 2 peg, 65+ new.354 $25
Stockbook: SG 64 black pages (32 leaves).  Very good cond.355 $60

LITERATURE
1898 (NZ) Pictorial 1d Taupo study by Parkinson & Larsen, approx 40pp, produced by author, 
profusely illustrated.

356 $30

Aerogrammes by Jennings, 91pp, pub Picton Publishing (1973), hardback with dust cover.357 $30
Australian Imperial Forces Postal History 1914-1918 by Emery (signed), 343pp, pub by author 
(1984) hardback with dust cover.  Also supplement 193pp (1988) also signed.

358 $100

British Postal Stationery by Huggins, 188pp, pub GBPS (1970), hardback with dust cover.359 $50
Burton and Muir & Moodie of Dunedin - Their Photographs and Postcards, by Alan Jackson, 58pp, 
publ PHSNZ (1985).

360 $30

Cachets, Cancels, Cards: Aspects of the Postal History of NZ Expeditionary Force during WWI by J 
Murr, 130pp.  PHSNZ pub (2009).

361 $35

Captain Coqk - The 1st 4 vols (Sept 1972 - Aug 1976), nicely bound.362 $100
Catalogue of the Revenue Stamps of Spain and Colonies, by Fulcher, 107pp, publ Morley (1902).363 $60
Check List of Postage Stamps About Music, 1990 loose leaf edition, (signed ) by A.H.E. Grimsey.  
Also The Strad (Nov 1956) magazine, & ATA handbook 84 Music World of Stamps.

364 $35

"Collecting New Zealand Stamps" by Robin Gwynn, 157 pages, pub 1988.  New.  Good reference.365 $20
D Field's Priced Catalogue of Air Mail Stamps and Airposts of the World, 2nd Ed 1934, 551pp, publ 
by author.  Hard bound.

366 $30

Edwardian Wellington Photographs by Joseph Zachariah, by William Main.  Soft cover 166pp.  Pub 
2009.  Good reference for postcard collectors.

367 $40

Morley's Philatelic Journal, vol 1 & 2 1900-1 bound.  Interesting.368 $40
New Zealand A Philatelic Handbook "No 2" by RJG Collins, 88pp, publ Verne & Co (c1921).369 $30
New Zealand and the UPU to 1907, by Capill, 133 pages, RPSNZ Monograph No. 11, pub 1999, 
new.

370 $50

New Zealand One Penny Dominion 1909-1926 Plate 12 Study - A Complete Study of the 240 Plate 
Positions by Cammage, 45pp publ by author (2010), profusely illustrated.

371 $30

One Penny Dominion (NZ) Booklet Plates 1st Electro - 1910 & Plate 34 - 1919, compiled by 
Parkinson (work by Wilson), approx 60pp.

372 $30
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New Zealand One Penny Dominion Plate 13 1909-1918 1d Victoria Land 1911, by Camage, a 
complete study of the 240 plate positions.  70pp, publ by author (2011).  Profusely illustrated.

373 $40

(NZ) Penny Universal Study by Parkinson, 5 vols - London Plate, local plates, booklet plate, 
Waterlow plates & reserve plate (each c25-60 pages).  Profusely illustrated, produced by author 
(c2010).

374 $150

NZ Regional Postal History Publications - 13 diff, Manawatu, Wellington, Westland noted (a couple 
probably photocopies).  Interesting mix.

375 $85

New Zealand Coin & Banknote Catalogue (2018) "Bertrand" by Grant.  Brand new.376 $12
"New Zealand Stamps 1954-1958 The Middle Values", illustrated (notes to assist in identification of 
varieties) by A L Neeson.

377 $15

Postage Stamps of New Zealand 1873-1935 - The 'Midas' Collection, Sotheby's 11 Dec 1989 
auction catalogue, good ref (with prices realised).

378 $75

Postal History of India 1856-1977 by Lang, 74pp, pub 1980.379 $30
Stamps & Stamp Collecting, a Glossary of Philatelic Terms, by Evans, 80pp, publ SG (1898 edn).380 $25
Stanley Gibbons Monthly Journal July 1902 (No 145) to Jan 1903 (7 ends).  Wonderful historical 
record.

381 $40

The 1893 New Zealand Advertisement Stamps, by JA Robb, 147 pp, profusely illustrated in colour.  
Essential reference.

382 $60

"The Image Maker" by Tye, 192 pages, hardback (pub 1984).  The story of James Berry - stamp & 
coin designer.  New.

383 $30

The Joseph Hackmey Collections of New Zealand 1855-1872 (stamps), Part I.  Spink 19 Feb 2009 
New York auction catalogue, with prices realised.  Excellent ref.

384 $75

The Local Posts of London 1680-1840, by Brumell, 95pp, publ Alcock (1938), soft bound.385 $25
The New Zealand Airmail Catalogue, by Stapleton (3rd Ed) 2009.  Brand new.386 $30
The New Zealand Stamp Journal Ed B Melvile, the 1st volume from July 1913 to June 1914 (12 
journals).  The official journal of several philatelic socs.

387 $150

The Pigeon Post into Paris 1870-1871, by Hayhurst, 45pp, publ by author (1970).388 $40
The Pitcairn Islands Radio Station and its Postal History by Hook, 49pp.  Publ Pitcairn Isl Study 
Circle (1992).

389 $20

The Plating of the New Zealand One Penny Dominions - Plates 12, 13, 34 & Booklet Plates, by 
Wilson, 222pp, publ Alwyn (1989) hardback.  Also Plating Flaws by Fisher.

390 $75

The Postal History & Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands, by A H Burgess, 2nd ed.  Hard 
cover, brand new.

391 $95

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II, with intact FFQ die prints.  No dustjacket.  RPSNZ publ392 $110
The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History).  RPSL publ.  Good condition.393 $240
The Postage Stamps and Postal History of the Bahamas, by Gisburn, 144pp.  Publ (1950) with dust 
cover, minor scuffs.

394 $30

The Postage Stamps of the Falkland Islands and Dependencies, by Grant (signed), 142pp, publ SG 
(1952 1st edn), with dustcover, small part missing.

395 $30

The Postage and Telegraph Stamps of Great Britain, by Philbrick & Westoby, 384pp, publ Philatelic 
Soc (1881).  Leather bound.

396 $75

The "Second Type Postage Due Stamps of New Zealand", by R D Samuel, 42 pages, RPSNZ 
Monograph No. 4, pub 1980.  New.

397 $15

The Stamps of Cook Islands by Poole, 24pp, publ Mekeel-Severn-Wylie (c1911).398 $30
The Stamps of the Pacific Islands (Vol I) by Collins, 103+ pp, publ Verne, Collins & Co (c1924).399 $30
Walter Morley's Catalogue of the Revenue Stamps of the British Colonies, publ & signed by author, 
132pp, (1910 2nd edn).

400 $60

NEW ZEALAND - Postal History
Ahaura (GM 1867-?) good 4 February 1907 A class cds on 1d QV postal stationery envelope to 
Greymouth, odd light tone.  Samuel CB2c

401 C $15

Akitio (PM 1889-1936) fine 4 SP 0? on 1d Universal, on piece.  Wooders 6.402 U $30
Alfredton (MS 1880-1977) very fine 18 NO 96 "A" class cancel x 2 on 1d SSF horiz pair (1 stamp 
damaged).  Wooders 5.

403 U $25

Alfredton (MS 1880-1977) 3 SP 98 "A" class cancel on 1d SSF.  Wooders 5.404 U $20
Alfredton (MS 1880-1977) 19 SP 9? "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.405 U $20
Alfredton (MS 1880-1977) good 22 FE 02 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Wooders 5.406 U $20
Alfredton (MS 1880-1977) fair 10 OC 05 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Wooders 5.407 U $15
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Allendale (CH 1897-1947) 2 complete but patchy strikes of J-type cds c1840 on 2d Whare & 2d 
1940 Centennial on neat piece.  Scarce.

408 U $35

Aorere (HN 1904-1957), fine fairly complete F-type (squared circle) d/s 6 DE 18 (with unusual "oo" 
index on GV 1½d on piece.  Also fine part strike (name complete) 16 DE 51? on GVI 1½d red 
(index "Í").

409 U $40

Ataahua (CH 879-1964), 3 good complete (or near complete) strikes of 25mm J-type cds 21 OC 39, 
16 MY 41, 25 MY 50 on GVI stamps & good complete 33mm J on 2½d Titoki on piece.  (4).

410 U $45

Beck's (DN 1878-1928), fine fairly complete A-type cds ? AP 93? on 1d SSF with patchy "Poneke 
Potted Meats" advert on back.  Office name complete except small part of B.

411 U $35

Carterton (MS) good complete relief cds 25 AU 69 on front of reg'd commercial cover.  Front only.412 C $20
Castle Pn(t) (MS 1871-1988) good near complete 11 MR 07 "A" class cancel on 1d Universal, on 
piece.  Wooders 5.

413 U $20

Clareville (MS 1881-1942) fine 13 AU 97 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Wooders 6.414 U $30
Clevedon (AK 1886-1989) clear part "A/56" barred obliterator on SSF 2d p12 x 11½ (C.P D3e), 
c1890.  Small parts of both 5 & 6 off stamp.

415 U $25

Colyton (PM 1891-1947) 3 fine near complete strikes of A-type cds 6 JA 97, 6? FE 99 & 27 DE 24.416 U $45
Cross' Creek (MS 1882-1955 fair-good strike of A-type cds 20 MR 95 on imprinted stamp on QV 
1½d lettercard (Samuel BA.,4a), with perforated border removed.  Further fine A cds alongside.  To 
Pahiatua (b/s Wellington B-type cds 20 MR & Pahiatua F-type 21 MR).  Two staple holes in corner, 
otherwise very fine.  Railway settlement.

417 C $50

Cullensville (BM 1888-1915) fine near complete A-type cds 9? DE 92 on SSF 1d.  Goldmining.  
Scarce.

418 U $40

Culverden (CH 1885-1991) A-type cds on SSF 1d or 2d on 1890s covers x 10 (horiz folds) to Union 
Bank in Christchurch.  Good to fine strikes.

419 C $45

Dalefield (MS 1883-1915) 2 near complete 1 November 1900 A class cancels on clean 1d QV (+ 1d 
Terraces) postal stationery envelope, used to Carterton, with Featherston, RPO / WN-NA, & 
Caterton 1 November b/ss.  Samuel CB2a.

420 C $50

Diamond Harbour (CH 1931-) clear partial strike of 27mm J-type cds 2 OC 50 on regn label, 3 good-
fine 33mm J 1955, 1979, 1992 straight-line h/s on c1970s regn label, & 2 good complete rubber cds 
12 DEC 2002, 3 APR 2004.  Banks Peninsula office.  (7).

421 U $40

Dromore (CH 1889-1950) good near complete A-type cds 9 MY 05 on 1d Universal & fine strike 19 
AP? 40 on 2d Centennial.

422 U $40

Duvauchelle (CH 18790-1991), nice range of 12 cds pmks (fine or good/fine, complete or near 
complete) on stamp or piece, incl A-type x 4 1896-1908, 25mm J-type x 4 1928-55 & 29mm J x 4 
1959-87.  Banks Peninsula office.

423 U $50

Edendale (IN 1873-1926) fine 28 July 1900 A class cds x 2 on 2d QV postal stationery envelopes 
(issued in July 1900) to Dunedin with 2 diff RTPO cancs on rear.  Note: 2d letter rate was reduced 
on 1 January 1901, hence little or no use of these envelopes then.  Samuel CB3b.

424 C $50

Edendale South (IN 1926-1930) fine 2 Feb 1927 J class cds on 1d GV postal stationery envelope, 
to Dunedin Wooders 6.

425 C $30

Fernhill (NA 1886-1988), 4 fine complete or near complete A-type cds OC 97, OC 14, MY 36, OC 
51 & fine complete J-type 5 NO 63.  (5).

426 U $40

Greendale (CH 18273-1954), good near complete A-type cds 21 SP 14 as receipt b/s on cover ex 
Christchurch (franked 1d Dominion).  Repaired opening tears.

427 C $25

Greytown (MS 1888-1907) very fine 17 NO 91 "A" class cancel on 1d QV blue postal stationery 
p/c.  Wooders 4.

428 C $15

Hakaru (WR 1886-1948) 2 fine near complete strikes of A-type cds 3 MY 33 & ? AP 47.429 U $40
Hinakura (MS 2904-1972) good 22 November 1932 "F" class cancel on 1d on 2d GV postal 
stationery envelope to Dunedin.  Wooders 4.

430 C $15

Hukerenui (WR 1887-1988) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds MR 00, MR 02, 
OC 20 & 2 of J-type NO 46, AP 70.  (5).

431 U $45

Hurunui (CH 1860-1924) good strike of "30" in bars obliterator on 2d FSF.432 U $20
Hutt (WN 1851-1910, to Lower Hutt), 4 fine strikes of A-type cds JA 94 (QV SSF 1d pair with 
adverts on back), JL 00, JE 06, JE 09.

433 U $35

Inch-clutha (DN 1889-1926), near complete A-type cds 15 SP 93 on SSF 2d p10 with Sunlight 
Soap advert on back.  Name clear except TH patchy.  Scarce.

434 U $40

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane), 4 fine complete or near complete strikes of A-type cds 14 
MY 96, 25 MY 00, 25 AP 02 & 25 FE 07.

435 U $45

Kakahi (HN 1906-1988) fine 16 July 1921 A class cancel  on 2d GV.  Wooders 4.436 U $15
Karori East (WN 1912-1942) 2 fine complete J-type cds 20 MR 36 & 16 AP 40 on stamp on piece.437 U $45
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Allendale (CH 1897-1947) 2 complete but patchy strikes of J-type cds c1840 on 2d Whare & 2d 
1940 Centennial on neat piece.  Scarce.

408 U $35

Aorere (HN 1904-1957), fine fairly complete F-type (squared circle) d/s 6 DE 18 (with unusual "oo" 
index on GV 1½d on piece.  Also fine part strike (name complete) 16 DE 51? on GVI 1½d red 
(index "Í").

409 U $40

Ataahua (CH 879-1964), 3 good complete (or near complete) strikes of 25mm J-type cds 21 OC 39, 
16 MY 41, 25 MY 50 on GVI stamps & good complete 33mm J on 2½d Titoki on piece.  (4).

410 U $45

Beck's (DN 1878-1928), fine fairly complete A-type cds ? AP 93? on 1d SSF with patchy "Poneke 
Potted Meats" advert on back.  Office name complete except small part of B.

411 U $35

Carterton (MS) good complete relief cds 25 AU 69 on front of reg'd commercial cover.  Front only.412 C $20
Castle Pn(t) (MS 1871-1988) good near complete 11 MR 07 "A" class cancel on 1d Universal, on 
piece.  Wooders 5.

413 U $20

Clareville (MS 1881-1942) fine 13 AU 97 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Wooders 6.414 U $30
Clevedon (AK 1886-1989) clear part "A/56" barred obliterator on SSF 2d p12 x 11½ (C.P D3e), 
c1890.  Small parts of both 5 & 6 off stamp.

415 U $25

Colyton (PM 1891-1947) 3 fine near complete strikes of A-type cds 6 JA 97, 6? FE 99 & 27 DE 24.416 U $45
Cross' Creek (MS 1882-1955 fair-good strike of A-type cds 20 MR 95 on imprinted stamp on QV 
1½d lettercard (Samuel BA.,4a), with perforated border removed.  Further fine A cds alongside.  To 
Pahiatua (b/s Wellington B-type cds 20 MR & Pahiatua F-type 21 MR).  Two staple holes in corner, 
otherwise very fine.  Railway settlement.

417 C $50

Cullensville (BM 1888-1915) fine near complete A-type cds 9? DE 92 on SSF 1d.  Goldmining.  
Scarce.

418 U $40

Culverden (CH 1885-1991) A-type cds on SSF 1d or 2d on 1890s covers x 10 (horiz folds) to Union 
Bank in Christchurch.  Good to fine strikes.

419 C $45

Dalefield (MS 1883-1915) 2 near complete 1 November 1900 A class cancels on clean 1d QV (+ 1d 
Terraces) postal stationery envelope, used to Carterton, with Featherston, RPO / WN-NA, & 
Caterton 1 November b/ss.  Samuel CB2a.

420 C $50

Diamond Harbour (CH 1931-) clear partial strike of 27mm J-type cds 2 OC 50 on regn label, 3 good-
fine 33mm J 1955, 1979, 1992 straight-line h/s on c1970s regn label, & 2 good complete rubber cds 
12 DEC 2002, 3 APR 2004.  Banks Peninsula office.  (7).

421 U $40

Dromore (CH 1889-1950) good near complete A-type cds 9 MY 05 on 1d Universal & fine strike 19 
AP? 40 on 2d Centennial.

422 U $40

Duvauchelle (CH 18790-1991), nice range of 12 cds pmks (fine or good/fine, complete or near 
complete) on stamp or piece, incl A-type x 4 1896-1908, 25mm J-type x 4 1928-55 & 29mm J x 4 
1959-87.  Banks Peninsula office.

423 U $50

Edendale (IN 1873-1926) fine 28 July 1900 A class cds x 2 on 2d QV postal stationery envelopes 
(issued in July 1900) to Dunedin with 2 diff RTPO cancs on rear.  Note: 2d letter rate was reduced 
on 1 January 1901, hence little or no use of these envelopes then.  Samuel CB3b.

424 C $50

Edendale South (IN 1926-1930) fine 2 Feb 1927 J class cds on 1d GV postal stationery envelope, 
to Dunedin Wooders 6.

425 C $30

Fernhill (NA 1886-1988), 4 fine complete or near complete A-type cds OC 97, OC 14, MY 36, OC 
51 & fine complete J-type 5 NO 63.  (5).

426 U $40

Greendale (CH 18273-1954), good near complete A-type cds 21 SP 14 as receipt b/s on cover ex 
Christchurch (franked 1d Dominion).  Repaired opening tears.

427 C $25

Greytown (MS 1888-1907) very fine 17 NO 91 "A" class cancel on 1d QV blue postal stationery 
p/c.  Wooders 4.

428 C $15

Hakaru (WR 1886-1948) 2 fine near complete strikes of A-type cds 3 MY 33 & ? AP 47.429 U $40
Hinakura (MS 2904-1972) good 22 November 1932 "F" class cancel on 1d on 2d GV postal 
stationery envelope to Dunedin.  Wooders 4.

430 C $15

Hukerenui (WR 1887-1988) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds MR 00, MR 02, 
OC 20 & 2 of J-type NO 46, AP 70.  (5).

431 U $45

Hurunui (CH 1860-1924) good strike of "30" in bars obliterator on 2d FSF.432 U $20
Hutt (WN 1851-1910, to Lower Hutt), 4 fine strikes of A-type cds JA 94 (QV SSF 1d pair with 
adverts on back), JL 00, JE 06, JE 09.

433 U $35

Inch-clutha (DN 1889-1926), near complete A-type cds 15 SP 93 on SSF 2d p10 with Sunlight 
Soap advert on back.  Name clear except TH patchy.  Scarce.

434 U $40

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane), 4 fine complete or near complete strikes of A-type cds 14 
MY 96, 25 MY 00, 25 AP 02 & 25 FE 07.

435 U $45

Kakahi (HN 1906-1988) fine 16 July 1921 A class cancel  on 2d GV.  Wooders 4.436 U $15
Karori East (WN 1912-1942) 2 fine complete J-type cds 20 MR 36 & 16 AP 40 on stamp on piece.437 U $45
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Kirikiriroa (HN 1872-1909, to Hamilton East), 3 fine virtually complete strikes of A-type cds 29 AP 
97, 11 AP 00 & 16 OC 00.

438 U $45

Kiripaka (WR 1893-1935) 2 fine fairly complete A-type cds 18 JA 12 & 23 OC 19.439 U $45
Kopuaranga (MS 1904-1946) fine complete H-type cds 5 AP 44 as receipt b/s (with fine 
Mauriceville J 8 AP) on WWII stampless OAS cover ex Pacific theatre.  Rectangular RNZAF censor 
h/s.  Sender's details on flap.  Fine.

440 C $50

Kopuaranga (MS 1904-1946) fine complete H-type cds 25 FE 44 as receipt b/s (with Mauriceville J 
26 FE) on WWII stampless, uncensored, uncancelled OAS National Patriotic Fund Board printed 
cover to NZ.  RNZAF pilot's details on flap.  Some creasing at top.

441 C $45

Kumeroa (PM 1883-1928), 3 fine complete or near complete A-type cds 24 OC 93, 2 JE 00 & 6 SP 
26.

442 U $50

Kuripuni (MS 1879-1919) very fine 24 DE 03 "A" class cancel on ½d Mt Cook.  Wooders 5.443 U $20
Kuripuni (MS 1879-1919) 13 AP 04 "A" class cancel on 2d SSF, advt in red-brown.  Wooders 5.444 U $25
Little Akaloa (CH 1863-1988) nice range of 8 cds pmks (mostly fine & complete or near complete) 
on stamp (1) or piece (7), incl A-type x 4 1896-1922 & J-type x 4 1939-1963.  Banks Peninsula 
office.

445 U $50

Mahakipawa (BM1901-1952) fine almost complete H-type cds 6 NO 37 & good similar strike 20 MY 
22.

446 U $40

Maharahara East (PM 1894-1902, to Kiritaki) fine part strike of A-type cds (name complete & clear 
except for tiny part of M) ? ? 97 on QV 1d SSF.  Very scarce.

447 U $45

Makair(o) (PM 1892-1922) fine near complete 28 AP 23  "A" class cancel on 1½d GV on piece.  
Scarce.  Wooders 7.

448 S $30

Makaretu (NA 1885-1943) 3 fine strikes of A-type cds ? SP 95, 13 NO 20 (complete) & ?6 FE 31?.449 U $45
Makomako (PM 1896-1923) 6 AU 19 "J" class cancel x 2 on ½d GV horiz strip of 3, FU.  Wooders 7.450 U $60
Mangahao (PM 1890-1919) fine complete 19 JL 05 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  
Wooders 6.

451 U $30

Mangamutu (PM 1908-1948) fine complete G-type (3-ring) cds 10 OC 23 on 1d Map on neat piece 
& fine almost complete strike 20 JE 36 on damaged 1d Anzac.  Scarce.

452 U $50

Mangatoro Valley (PM 1896-1921) good 23 AU 03 "A" class cancel (a little blurred) on 1d Universal, 
on piece.  Wooders 8.

453 U $45

Marton (WG) slogan machine pmk "It's Easier To Telegraph Than To Write", fine impressions on 3 
covers to same addressee NO 25 1938, SP 29 39, DE 26 39.  To GB or Australia (1 franked GVI 
1½d chocolate).  Good average condition.

454 C $25

Mount Eden (AK) fine complete relief cds 28 AU 36 on 1d Kiwi on piece.  Known used 11 days.  
Scarce.

455 U $40

Narrow Neck Military Camp (AK 1940-6) fine complete 22 AP 42 "J" class cancel on 2½d 
Centennial, on piece.  Wooders 6.

456 U $30

Ngaire (NU 1881-1909, to Ngaere) 3 fine A-type cds: ?3 JE 99 on 1d Taupo (damaged), 2 JL 01 & 6 
AU 06.

457 U $40

Ngakawau (WP 1883-1980) fine 4 DE 39 "C" class cancel on (creased) 6d Harvesting.  Wooders 4.458 U $15
NZ Industries Fair, Christchurch C.1, good complete cds 5 AU 44 (1st day) on pictorial commem 
cover.  Typed address.  Temporary PO open 5-19 AU 44 only.  Fine.

459 C $35

Ohinemutu (RO 1899-1905) fine almost complete A-type cds 26 MY 99 (early date) on 1d Taupo.  
Very scarce.  Second of 3 periods open.

460 U $50

Okoroire (HN 1915-1961) 2 fine 25mm C-type cds 11 NO 20 & 31 OC 33 & fine 32mm C 10 OC 44.  
Complete (1) or near complete.  (3).

461 U $45

Okoroire (HN 1891-1913, to Okoroire Springs) 2 fine A-type cds 18 JL 99 (on 1d Taupo) & 22 MR 
09 (on pair 1d Universal, with another part strike).  Scarce.

462 U $40

Omaio (RO 1892-1988) 4 strike of J-type cds (3 find, 1 fair) 6 NO 53 on front & back of large part toll 
card franked 6 x GVI 2d Official & GVI 1d (not official!)

463 U $30

Oratia (AK 1905-1989) good complete strike of F-type (squared circle) d/s JA 10 as receipt d/s on 
PPC ex Gisborne franked ½d Mt Cook.  This d/s only to 1915.  Fine.

464 C $30

Orini (HN 1907-88) unstamped cover to Hamilton East, bearing 4 June "H" class cancel, "TO PAY / 
4d / DOUBLE DEFICIENT POSTAGE taxe mark & pair 2d P Dues with Postmen's Branch / 4 June 
1940 / Hamilton on "J" class cancel.  Roughly opened & minor discolouration.  Wooders 5.

465 C $20

Orton (TU 1887-1930) good A-type cds (date unclear) as receipt b/s with Temuka C-type cds 14 FE 
18 on stampless WWI OAS cover canc Sling Camp/Salisbury cds (UK).  Flap missing.

466 C $30

Pahautanui (WN 1861-1951, to Pauatahanui), 3 good/fine strikes of A-type cds (name complete on 
all) 11 OC 00 (with index "L"), ? DE 03, 2 DE 09 & fine strikes of 2 diff J-type cds 10 MR 25 (25mm) 
& 30 MY 41 (29mm).  (5).

467 U $45

PAGE 21



   

Palmerston (DN) fine virtually complete "04" barred obliterator on 2d FSF.468 U $30
Palmerston North District c1895: APITI (Wooders "2"); ASHURST ("6"); BUNNYTHORPE ("3"); 
BULLS ("2"); FOXTON ("2"); FOWLER'S ("4"); FEILDING x 2 diff ("12"); KOPUTARUA ("6"); OHAU 
("2"); ORUA BRIDGE ("6"); PALMER'S ("8"); RONGOTEA ("3"); SHANNON ("2"); TE HORO ("3") 
& TURAKINA ("3") "A" class cancels on 1d & 2d SSF, good/fair strikes on Hagner (18v).

469 U $150

Papakaio (OU 1868-1972) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds 7 OC 19, 21 DE 
21 & 10 SP 51.

470 U $35

Pigeon Bay (CH 1858-1988) fine 8 DE 20 "A" class cancel on 6d Victory.  Wooders 5.471 U $30
Pigeon Bay (CH 1880-1988), 9 fine cds pmks (complete or almost complete) on stamp (3) or piece 
(6), incl A-type x 4 1894-1921, J-type x 5 1925-1987.  Excellent range of dates.  Banks Peninsula 
office.

472 U $45

Porangahau (NSA -1990) 2 fine strikes of relief cds 12 MY 69 on reg'd 1967 Whakatane Philatelic 
Exbn pictorial commem envelope, gold & black, with imprinted QEII 4d wine-red (Samuel CW.35a), 
pair 7½c Trout added.  Relief use 14 AP-6 JE 69 (for year wheel change).  Very fine.

473 C $25

Poranui (CH 1908-1966), 2 good/fine complete strikes of H-type cds 1936-37, on 1d Kiwi on piece.  
Scarce.  Banks Peninsula office.

474 U $35

Pukeora Sanatorium (NA 1920-1923) light but clear part strike of J-type cds (PUKEORA complete 
& parts of -ATORIUM) 8 MR 23 on GV 1½d orange-brown (some trimmed perfs).  Scarce.

475 U $40

Puponga (NN 1905-1958), fine near complete A-type cds 9 FE 23 on 2d GV & good fairly complete 
strike 3 MY 2? on GV 1d.  Also fine part strike of J-type cds 23 MR 34 (early) & fine complete J 31 
AU 53? on piece.  (4).

476 U $40

Ratana Pa (WG 1926-1989), very fine J-type cds 8 JA 41 as receipt b/s on fine WWII "Active 
Service" printed "honour" envelope, ex NZ soldier in Egypt (Egyptian stamps) canc fine "F.P.O. 
K.W.2" cds 24 DE 40.  Rectangular censor h/s No. 91.

477 C $30

Raupo (WR 1899-1952) 2 fine near complete strikes of A-type cds 20 FE 14 on 6d EVII & 23 ?E 21 
on 2d GV on piece.  Scarce.

478 U $45

Renwicktown (BM 1860-1956, to Renwick) good A-type cds 21 DE 00 & fine strike 13 FE 15.  Also 
2 fine J-type cds 25 MY 37 & 25 MR 41.  All near complete.  (4).

479 U $40

Rongomai (MS 1895-1914) fair near complete 16 NO 0? on 1d Universal (1 corner missing).  
Wooders 7.

480 U $25

Rongomai (MS 1895-1914) fine 22 SP 04 "A" class cancel on ½d Mt Cook pair.  Wooders 7.481 U $45
Roxburgh (DN) fine complete relief cds 16 DE 50 on 1d GVI on piece.  Known used 12 days.  
Scarce.

482 U $40

South Norsewood (NA/PM 1891-1950) 3 good-fine strikes of A-type cds 23 DE 93 (good), 14 DE 00 
(fine) & 8 MY 22 (good).

483 U $40

Southland postmarks 1930s-40s, 7 diff closed POs, fine complete strikes on piece: Brydone (J-
type), Kennington (J), Mataura Island (J), Ngapohatu (J), Ocean Beach (H), Parawa (F) 7 Toa (C).

484 U $75

Stafford (GM 1866-1946) 2 fine strikes of A-type cds 1910, 1911 on 1d Dominions.485 U $25
Tai Tapu (CH 1868-1988) 10 fine complete or near complete pmks on stamp (2) or piece (7), incl A-
type x 3 1892-1922 (6 strikes in total), 29mm J-type x 4  1921-1951, 33mm J x 3 1956-1986 Banks 
Peninsula office.

486 U $45

Taiaroa Telephone Office (DN 1911-1963) cds on piece.487 U $30
Tataraimaka (NU 1898-1988) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds 11 JE 20, ? JA 
40 & 22 AP 60.  Also 2 fine J-type cds 22 SP 71 & 5 AU 87.  (5).

488 U $40

Taueru (MS 1868-1923) 2 fine near complete strikes of A-type cds 30 NO 95 & 21 AU 07.489 U $45
Tawataia (MS 1893-1918) virtually complete m/s postal cancel, "Tawataia 15 August '93",  on SSF 
3d & 2 x 2d (1 damaged) on piece ex reg'd envelope.  PO opened 1 JA 93.  Not listed by Marshall.  
A-type cds issued Oct 1893.

490 U $75

Te Nui (MS 1869-1909, to Tinui) five strikes of A-type cds 6 JL 92 (complete), 14 FE 00 (near 
complete) & 23 DE 07 (this with 2 near complete strikes).  Total 4 strikes.

491 U $40

The Port (NN 1877-1914) fine strikes of 4 diff cds (name complete on all): A-type ?3 SP 87 & 14 MY 
00, H 27 NO 00 & 28 OC 02, F 9 MR 05 & C ? DE 10.  (6 items).

492 U $50

Toko (NU 1892-1988) 6 fine strikes of cds pmks (all complete of almost complete): A-type 23 MY 94 
(stamp thinned), 28 NO? 01, 26 JA 06, J-type 21 FE 22, 8 DE 48 & 15 JE 87.

493 U $45

Trafalgar (IN 1939-48) fine complete J-type cds 9 JE 42 on 1d GVI on piece.  Scarce.494 U $40
View Hill (CH 1879-1924) fine near complete A-type cds 8 AP 14 on 1d Dominion.  Scarce.495 U $35
Waitekauri (TH 1876-1946) 2 fine near complete slightly overlapping strikes of A-type cds 10 SP 00 
on horiz pair 1d Terraces.  Goldmining.

496 U $5

Waitekauri (TH 1876-1946) fine near complete A-type cds (& another part strike) 25 MR 99 on horiz 
pair 1898 1d Taupo.  Goldmining.

497 U $35
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Palmerston (DN) fine virtually complete "04" barred obliterator on 2d FSF.468 U $30
Palmerston North District c1895: APITI (Wooders "2"); ASHURST ("6"); BUNNYTHORPE ("3"); 
BULLS ("2"); FOXTON ("2"); FOWLER'S ("4"); FEILDING x 2 diff ("12"); KOPUTARUA ("6"); OHAU 
("2"); ORUA BRIDGE ("6"); PALMER'S ("8"); RONGOTEA ("3"); SHANNON ("2"); TE HORO ("3") 
& TURAKINA ("3") "A" class cancels on 1d & 2d SSF, good/fair strikes on Hagner (18v).

469 U $150

Papakaio (OU 1868-1972) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds 7 OC 19, 21 DE 
21 & 10 SP 51.

470 U $35

Pigeon Bay (CH 1858-1988) fine 8 DE 20 "A" class cancel on 6d Victory.  Wooders 5.471 U $30
Pigeon Bay (CH 1880-1988), 9 fine cds pmks (complete or almost complete) on stamp (3) or piece 
(6), incl A-type x 4 1894-1921, J-type x 5 1925-1987.  Excellent range of dates.  Banks Peninsula 
office.

472 U $45

Porangahau (NSA -1990) 2 fine strikes of relief cds 12 MY 69 on reg'd 1967 Whakatane Philatelic 
Exbn pictorial commem envelope, gold & black, with imprinted QEII 4d wine-red (Samuel CW.35a), 
pair 7½c Trout added.  Relief use 14 AP-6 JE 69 (for year wheel change).  Very fine.

473 C $25

Poranui (CH 1908-1966), 2 good/fine complete strikes of H-type cds 1936-37, on 1d Kiwi on piece.  
Scarce.  Banks Peninsula office.

474 U $35

Pukeora Sanatorium (NA 1920-1923) light but clear part strike of J-type cds (PUKEORA complete 
& parts of -ATORIUM) 8 MR 23 on GV 1½d orange-brown (some trimmed perfs).  Scarce.

475 U $40

Puponga (NN 1905-1958), fine near complete A-type cds 9 FE 23 on 2d GV & good fairly complete 
strike 3 MY 2? on GV 1d.  Also fine part strike of J-type cds 23 MR 34 (early) & fine complete J 31 
AU 53? on piece.  (4).

476 U $40

Ratana Pa (WG 1926-1989), very fine J-type cds 8 JA 41 as receipt b/s on fine WWII "Active 
Service" printed "honour" envelope, ex NZ soldier in Egypt (Egyptian stamps) canc fine "F.P.O. 
K.W.2" cds 24 DE 40.  Rectangular censor h/s No. 91.

477 C $30

Raupo (WR 1899-1952) 2 fine near complete strikes of A-type cds 20 FE 14 on 6d EVII & 23 ?E 21 
on 2d GV on piece.  Scarce.

478 U $45

Renwicktown (BM 1860-1956, to Renwick) good A-type cds 21 DE 00 & fine strike 13 FE 15.  Also 
2 fine J-type cds 25 MY 37 & 25 MR 41.  All near complete.  (4).

479 U $40

Rongomai (MS 1895-1914) fair near complete 16 NO 0? on 1d Universal (1 corner missing).  
Wooders 7.

480 U $25

Rongomai (MS 1895-1914) fine 22 SP 04 "A" class cancel on ½d Mt Cook pair.  Wooders 7.481 U $45
Roxburgh (DN) fine complete relief cds 16 DE 50 on 1d GVI on piece.  Known used 12 days.  
Scarce.

482 U $40

South Norsewood (NA/PM 1891-1950) 3 good-fine strikes of A-type cds 23 DE 93 (good), 14 DE 00 
(fine) & 8 MY 22 (good).

483 U $40

Southland postmarks 1930s-40s, 7 diff closed POs, fine complete strikes on piece: Brydone (J-
type), Kennington (J), Mataura Island (J), Ngapohatu (J), Ocean Beach (H), Parawa (F) 7 Toa (C).

484 U $75

Stafford (GM 1866-1946) 2 fine strikes of A-type cds 1910, 1911 on 1d Dominions.485 U $25
Tai Tapu (CH 1868-1988) 10 fine complete or near complete pmks on stamp (2) or piece (7), incl A-
type x 3 1892-1922 (6 strikes in total), 29mm J-type x 4  1921-1951, 33mm J x 3 1956-1986 Banks 
Peninsula office.

486 U $45

Taiaroa Telephone Office (DN 1911-1963) cds on piece.487 U $30
Tataraimaka (NU 1898-1988) 3 fine complete or near complete strikes of A-type cds 11 JE 20, ? JA 
40 & 22 AP 60.  Also 2 fine J-type cds 22 SP 71 & 5 AU 87.  (5).

488 U $40

Taueru (MS 1868-1923) 2 fine near complete strikes of A-type cds 30 NO 95 & 21 AU 07.489 U $45
Tawataia (MS 1893-1918) virtually complete m/s postal cancel, "Tawataia 15 August '93",  on SSF 
3d & 2 x 2d (1 damaged) on piece ex reg'd envelope.  PO opened 1 JA 93.  Not listed by Marshall.  
A-type cds issued Oct 1893.

490 U $75

Te Nui (MS 1869-1909, to Tinui) five strikes of A-type cds 6 JL 92 (complete), 14 FE 00 (near 
complete) & 23 DE 07 (this with 2 near complete strikes).  Total 4 strikes.

491 U $40

The Port (NN 1877-1914) fine strikes of 4 diff cds (name complete on all): A-type ?3 SP 87 & 14 MY 
00, H 27 NO 00 & 28 OC 02, F 9 MR 05 & C ? DE 10.  (6 items).

492 U $50

Toko (NU 1892-1988) 6 fine strikes of cds pmks (all complete of almost complete): A-type 23 MY 94 
(stamp thinned), 28 NO? 01, 26 JA 06, J-type 21 FE 22, 8 DE 48 & 15 JE 87.

493 U $45

Trafalgar (IN 1939-48) fine complete J-type cds 9 JE 42 on 1d GVI on piece.  Scarce.494 U $40
View Hill (CH 1879-1924) fine near complete A-type cds 8 AP 14 on 1d Dominion.  Scarce.495 U $35
Waitekauri (TH 1876-1946) 2 fine near complete slightly overlapping strikes of A-type cds 10 SP 00 
on horiz pair 1d Terraces.  Goldmining.

496 U $5

Waitekauri (TH 1876-1946) fine near complete A-type cds (& another part strike) 25 MR 99 on horiz 
pair 1898 1d Taupo.  Goldmining.

497 U $35
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Wangaehu (WG 1865-1947) fine A-type cds "16 05 18" ("05" in error for "OC") as receipt d/s with 
also Wanganui C-type cds 15 OC 17 (readdressed) on PPC (chateau) ex Buchy, France.  With 
French triangular "T" h/s.  Good.

498 C $30

"WELLINGTON PARCELS" large 44mm rubber cds, 2 fine complete slightly overlapping strikes of 
3 AUG 1931 on strip of 4 x 6d GV (with part Parcel-Post label) on piece,  Also fine complete strike 
of sames cds (date unclear) on GV 6d & 4d on piece.  (2).

499 U $25

Whakapara (WR 1896-1977) 2 fine A-type cds 1 MR 97 & 15 OC 00 & 2 fine J-type 28 JE & ? OC 
46.  (4).

500 U $40

Whakataki (MS 1876-1939) complete but only fair strike of relief cds 14 SP 37 as transit d/s on front 
of readdressed air cover ex GB (franked GV 1/- x 3 & EVIII 1½d x 6).  Also 2 further fair strikes of 
relief cds on back.  Small opening tears.  Short use of relief for year wheel update.

501 C $75

Whakataki (MS 1876-1939) good ? FE 08 "A" class cancel on 1d Universal.  Wooders 5.502 U $20
(W)hakataki (MS 1870-1939) good near complete ? AP 10 "A" class cds on 1d Universal, on piece.  
Wooders 5.

503 U $20

Whareama (MS 1870-1948) good "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Wooders 4.504 U $15
Whareama (MS 1870-1948) fine 31 DE 08 "A" class cancel on 1d Universal, on piece.  Date 
corrected to 6/01/09 in black m/s.

505 U $25

Wimbledon (PM 1887-1988) very fine 6 & 7 JL 05 "A" class cancels on 1d Universal, on piece.  
Wooders 5.

506 U $20

1869 cover (opened 3 sides & rebacked), franked FFQ 3d lilac SG 117 (GU/FU) canc light strike of 
rare "W6" cds (date unclear) of Carterton (provisional  cds known used Oct 1864-Feb 1870), partly 
overstruck by Napier 5-line A-type duplex d/s (with "H/1" obliterator) as receipt d/s.  Light soiling.

507 C $80

1874 cover to GB franked FSF 6d canc Christchurch 5-line duplex d/s OC 24 74 (datehead very 
clear, "C" obliterator patchy).  M/s "via Suez".  B/s fine Bromsgrove cds DE 16 74.  Fine cover.

508 C $45

1877 cover to GB franked FSF 6d canc Dunedin duplex d/s OC 26 77.  M/s "via Suez".  Unclear 
receipt b/s.  Crumpling at left edge.

509 C $75

1880 GB long stampless cover (minor flap defects) franked red "London Official Paid" cds 3 JA 80 
(fair/good) & fine black oval pictorial frank (Maori) "Agent General for New Zealand".  Very early use 
(around time of appointment of 1st Agent-General).  Scarce item. Slightly cut down at left & right, 
otherwise nice condition.

510 C $80

Printed cover headed "Ancient Order of Foresters' Friendly Society ...", franked pair SSF 1d p12 x 
11½ (1 damaged) canc Wellington F-type d/s 14 MY 88.  B/s fine Carterton A-type cds same day.  
Fine.

511 C $25

1891 long stampless OPSO printed cover with imprint "Board of Education, Auckland".  Illegible 
initials ink signature frank, canc Auckland squared circle d/s 18 AU 91.  To Newmarket (no receipt 
b/s).  Ageing along top edge.

512 C $100

1895 "On Railway Business Only" FREE New Zealand Railways envelope, Auckland 20 May 1895 
"F" class cancel to Hallensteins Bros in Dunedin.  A few tones, scarce.

513 C $100

1895 printed rates wrapper headed "Wairarapa North County", franked SSF 1d (damaged) canc 
light Masterton F-type d/s 23 FE 95, to Cross Creek.  B/s complete but light Cross Creek A-type cds 
25 FE 95.  Railway settlement.  Good condition.

514 C $35

1899 stampless OPSO printed "Returned Letter" envelope ex Dead Letter Office, GPO, Wgtn, 
addressed to "The Chairman, The Glen Ohu Coal Coy. Ltd, Invercargill".  Canc fine Wgtn "flag" 
machine d/s NOV 29 1899.  B/s fine "INVERCARGILL R.P.O." A-type cds 1 DE 99.  Very fine.

515 C $125

1901 stampless OPSO printed cover with imprint of "District Land & Survey Office, Wellington" (ptg 
code "5,000/8/1900-4934]) & h/s "Receiver of Land Revenue".  Franked purple facsimile signature 
h/s (indecipherable).  Canc fine Wgtn "flag" machine d/s Feb 6 1901, b/s fine A-type cds of Pahiatua 
& Pongaroa.  Original contents still inside (rental receipt for Mt Cerebus block).  Patch of soiling on 
back, otherwise fine.  Scarce item

516 C $150

1901 double-framed "LOOSE LETTER" h/s x 2 strikes (2 complete) on QV 1d on 1½d letter-card 
with added ½d adhesive.  Message inside largely removed but headed "'Muritai, Whangapara 
Wharf" (ie from Great Barrier Island).  Auckland receipt b/s 11 JA 01.  A few small tone spots & 
minor opening faults.  Unusual.

517 C $50

1903 registered cover to Natal, South Africa, franked 1st Pictorials 3d Huia, 1½d Boer War, ½d Mt 
Cook (all p11), canc 2 Christchurch G-type cds 28 JL 03, light boxed regn h/s.  Two b/s.  Small 
edge tear (into 1½d), otherwise fine.

518 C $90

1905 cover to Tasmania (spike hole) franked 1d Universal canc fine complete "N.Z. PENNY 
POSTAGE" slogan machine d/s of Wellington NOV 16 1905.  Flap tears, otherwise good condition.

519 C $30

1905 GB PPC franked ½d EVII canc, Nottingham 16 NO 05, to NZ, charged postage due, then re-
addressed (twice) to NSW, Australia, NZ 1d postage due marking, with 1d Postage Due canc 
Dunedin cds 26 DE 05.  Also Australia 1d Postage Due canc. fine Bulyeroi/NSW cds 13 JA 06.  
Rare example of postage due paid in 2 diff countries on the same item.

520 C $150
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1908 reg'd cover to GB (one corner reduced). Unusual franking of horiz pair 1½d Boer War p11, 
canc TIMARU A type cds 8 SP 08, m/s "A.R.".  Two transit/receipt b/s.  The rate on this should have 
been 6½d (1d postage + 3d regn + 2½d advice of delivery).  No sign of any other stamp.

521 C $80

NZ Post Office ephemera:  two diff printed advice cards (approx 125 x 75mm): (a) "Please call at 
private-box delivery-window for unpaid letters (ptg. code P.O.54 [10,000/4/12-539]";  (b) similar, but 
with "delivery-counter" substituted (code "P.O.114 [30,000/6/14-2547"].  Minor soiling.  Early.

522 C $40

"Exhibition Opens Auckland Dec 1913", fine strike Auckland MR 19 1913 on printed front franked 
1d Dominion to Union BXank of Australia in Melbourne.  Front only of cover.  Fine.

523 C $25

1915 WWI stampless OAS PPC (Ramleh Casino, Alexandria, Egypt) to NZ, canc fine NZ Advanced 
Base Army P.O. cds 27 DE 15.  Message dated 23/12/15 reads "Just off.  Somewhere or other".  
Immediately after evacuation from Gallipoli.  Probably written abroad ship at Mudros on Lemnos 
Island, on route to Alexandria.  Fine.

524 C $80

1915 WWI stampless OAS PPC from NZ soldier wounded at Gallipoli, to his mother in GB, canc 
Gibraltar cds 23 AU 15.  Pencilled message, headed  "Hut 5.  Ward 17.  Utopia Hospital, Gibraltar 
22/8/15", stated "Left Malta on Tuesday at 7.30am",  PPC shows fine photo of Whangaroa Bay, NZ 
(with settlement), but is damaged along one edge.

525 C $60

1915 WWI stampless OAS PPC (Nile River scene), to NZ, canc fine complete NZ Advanced Base 
Army PO cds 20 SE 15 (9 days after replacing the "Headquarters" cds).  Used at Shed 43, 
Alexandria docks, Egypt.  Edge wear on picture side, otherwise good condition.

526 C $75

1915 WWI envelope to NZ trooper on active service in Wellington Mounted Rifles in NZEF in 
Egypt.  Franked 1d Dominion canc good near complete strike of Ihakara double-ring cds 21 JL 15 
(PM 1912-1925, - very scarce d/s).  Transit b/s of Levin same day,  Addressee seriously wounded 
on Gallipoli & repatriated to NZ.  With fine strike (violet) of large h/s "RETURNED/TO N.Z./LEFT NO 
A/D".  Cover is worn along one edge & corner segment cut off.  Rare markings.

527 C $200

1915 WWI stampless OAS pre-printed "Field Service" formula p/c to NZ, from Gallipoli.  From 
trooper in NZ Mounted Brigade (dismounted while at Gallipoli!).  Fine square Censor No. 2239 (red) 
& (over top) fine Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 27 JU 15.  Message dated 17 June, NZ 
receipt b/s 10? AU 15.  Fine condition (unusual for mail from Gallipoli).

528 C $100

1915 WWI stampless OAS cover to NZ, franked light but quite legible complete strike (violet) of 
censor h/s (scarce) "O.C. No. 1 H'QRS. COY/N.Z. AND A. DIV. TRAIN" (Officer Commanding No. 1 
Headquarters Company N.Z. & Australian Divisional Train), with m/s signature.  Cairo cds 
16.XI,15.  Possibly ex Gallipoli.

529 C $80

WWI stampless OAS PPC (sentimental) from Gallipoli, to NZ, canc fine Base Army P.O. Z cds 15 
MY 15 (at Alexandria) & complete but light strike of Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 15 
MA 15.  Fine rectangular Censor No. 2250 h/s (red) of NZ & Australian Division Train (on Gallipoli, 
where this h/s was later lost).  Pencil message dated May 5 15, the day the NZ Infantry Brigade left 
Anzac Cove for Cape "Helles,  Some ageing at bottom.  Historic item

530 C $100

1915 WWI stampless OAS cover (creases, wear & 2cm tear), to GB, canc good complete strike of 
Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 2 MA (May) 15.  D/s used by N.Z. Advanced Base P.O. 
at Alexandria docks, Egypt.  Also with fine (red) Censor No. 2249 of N.Z. Engineers (with the Corps 
of Royal Engineers).  M/s date on back "April 24th/15" (the day before the landings on Gallipoli), so 
probably written aboard ship & sent back to Alexandria for forwarding.  Historic item!

531 C $75

1915 WWI PPC (view over Cairo), to NZ, franked Egypt 5m Sphinx, canc light Headquarters NZ. 
Division Field P.O. cds (80% strike) 12 April 1915.  Used by NZ Advanced Base P.O. at Alexandria 
docks.  Message written immediately prior to departure of NZ Division to Mudros on Lemnos Island 
on the way to the landings on Gallipoli (25 April 1915).  Fine.  Historic item.

532 C $75

1915 WWI stampless OAS half-size PPC (sepia scene of Suez), canc fine strike of N.Z. Stationary 
A.P.O. No. 1 cds 27 DE 15 (immediately after the evacuation from Gallipoli).  From Zeitoun Camp, 
Egypt.  Fine.

533 C $75

1915 WWI stampless O.A.S. PPC to NZ (Alexandria scene), canc fair/good near complete strike of 
N.Z. Stationary A.P.O. No. 1 cds 6 JA 16.  From Zeitoun, Camp Egypt.  Fine.

534 C $50

1915 WWI stampless O.A.S. PPC (Greek view) to NZ, canc fine strike of N.Z. Military P.O. Base 
Details cds 9.X.15 (used at Zeitoun Camp, Egypt).  Message (earlier, en route from Mudros on 
Lemnos Island, staging post from Gallipoli) headed "S.S. Borda at sea" (Australian transport ship 
heading for Alexandria).  M/s signature censor.  Fine.

535 C $100

1915 WWI stampless O.A.S. PPC (soldiers on Sphinx monument) to NZ, franked fine strike (violet) 
of rectangular boxed rubber d/s "N.Z. MILITARY POST OFFICE EXPEDITIONARY FORCE" (with 
"FOURTH REINFORCEMENT" excised) MAY 31 1915.  Used temporarily by N.Z. Infantry Brigade 
at Zeitoun Camp, Egypt (1st day of use).  Used till 15 August 1915.  Very scarce item.  
Uncensored.  Fine.

536 C $150
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1908 reg'd cover to GB (one corner reduced). Unusual franking of horiz pair 1½d Boer War p11, 
canc TIMARU A type cds 8 SP 08, m/s "A.R.".  Two transit/receipt b/s.  The rate on this should have 
been 6½d (1d postage + 3d regn + 2½d advice of delivery).  No sign of any other stamp.

521 C $80

NZ Post Office ephemera:  two diff printed advice cards (approx 125 x 75mm): (a) "Please call at 
private-box delivery-window for unpaid letters (ptg. code P.O.54 [10,000/4/12-539]";  (b) similar, but 
with "delivery-counter" substituted (code "P.O.114 [30,000/6/14-2547"].  Minor soiling.  Early.

522 C $40

"Exhibition Opens Auckland Dec 1913", fine strike Auckland MR 19 1913 on printed front franked 
1d Dominion to Union BXank of Australia in Melbourne.  Front only of cover.  Fine.

523 C $25

1915 WWI stampless OAS PPC (Ramleh Casino, Alexandria, Egypt) to NZ, canc fine NZ Advanced 
Base Army P.O. cds 27 DE 15.  Message dated 23/12/15 reads "Just off.  Somewhere or other".  
Immediately after evacuation from Gallipoli.  Probably written abroad ship at Mudros on Lemnos 
Island, on route to Alexandria.  Fine.

524 C $80

1915 WWI stampless OAS PPC from NZ soldier wounded at Gallipoli, to his mother in GB, canc 
Gibraltar cds 23 AU 15.  Pencilled message, headed  "Hut 5.  Ward 17.  Utopia Hospital, Gibraltar 
22/8/15", stated "Left Malta on Tuesday at 7.30am",  PPC shows fine photo of Whangaroa Bay, NZ 
(with settlement), but is damaged along one edge.

525 C $60

1915 WWI stampless OAS PPC (Nile River scene), to NZ, canc fine complete NZ Advanced Base 
Army PO cds 20 SE 15 (9 days after replacing the "Headquarters" cds).  Used at Shed 43, 
Alexandria docks, Egypt.  Edge wear on picture side, otherwise good condition.

526 C $75

1915 WWI envelope to NZ trooper on active service in Wellington Mounted Rifles in NZEF in 
Egypt.  Franked 1d Dominion canc good near complete strike of Ihakara double-ring cds 21 JL 15 
(PM 1912-1925, - very scarce d/s).  Transit b/s of Levin same day,  Addressee seriously wounded 
on Gallipoli & repatriated to NZ.  With fine strike (violet) of large h/s "RETURNED/TO N.Z./LEFT NO 
A/D".  Cover is worn along one edge & corner segment cut off.  Rare markings.

527 C $200

1915 WWI stampless OAS pre-printed "Field Service" formula p/c to NZ, from Gallipoli.  From 
trooper in NZ Mounted Brigade (dismounted while at Gallipoli!).  Fine square Censor No. 2239 (red) 
& (over top) fine Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 27 JU 15.  Message dated 17 June, NZ 
receipt b/s 10? AU 15.  Fine condition (unusual for mail from Gallipoli).

528 C $100

1915 WWI stampless OAS cover to NZ, franked light but quite legible complete strike (violet) of 
censor h/s (scarce) "O.C. No. 1 H'QRS. COY/N.Z. AND A. DIV. TRAIN" (Officer Commanding No. 1 
Headquarters Company N.Z. & Australian Divisional Train), with m/s signature.  Cairo cds 
16.XI,15.  Possibly ex Gallipoli.

529 C $80

WWI stampless OAS PPC (sentimental) from Gallipoli, to NZ, canc fine Base Army P.O. Z cds 15 
MY 15 (at Alexandria) & complete but light strike of Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 15 
MA 15.  Fine rectangular Censor No. 2250 h/s (red) of NZ & Australian Division Train (on Gallipoli, 
where this h/s was later lost).  Pencil message dated May 5 15, the day the NZ Infantry Brigade left 
Anzac Cove for Cape "Helles,  Some ageing at bottom.  Historic item

530 C $100

1915 WWI stampless OAS cover (creases, wear & 2cm tear), to GB, canc good complete strike of 
Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 2 MA (May) 15.  D/s used by N.Z. Advanced Base P.O. 
at Alexandria docks, Egypt.  Also with fine (red) Censor No. 2249 of N.Z. Engineers (with the Corps 
of Royal Engineers).  M/s date on back "April 24th/15" (the day before the landings on Gallipoli), so 
probably written aboard ship & sent back to Alexandria for forwarding.  Historic item!

531 C $75

1915 WWI PPC (view over Cairo), to NZ, franked Egypt 5m Sphinx, canc light Headquarters NZ. 
Division Field P.O. cds (80% strike) 12 April 1915.  Used by NZ Advanced Base P.O. at Alexandria 
docks.  Message written immediately prior to departure of NZ Division to Mudros on Lemnos Island 
on the way to the landings on Gallipoli (25 April 1915).  Fine.  Historic item.

532 C $75

1915 WWI stampless OAS half-size PPC (sepia scene of Suez), canc fine strike of N.Z. Stationary 
A.P.O. No. 1 cds 27 DE 15 (immediately after the evacuation from Gallipoli).  From Zeitoun Camp, 
Egypt.  Fine.

533 C $75

1915 WWI stampless O.A.S. PPC to NZ (Alexandria scene), canc fair/good near complete strike of 
N.Z. Stationary A.P.O. No. 1 cds 6 JA 16.  From Zeitoun, Camp Egypt.  Fine.

534 C $50

1915 WWI stampless O.A.S. PPC (Greek view) to NZ, canc fine strike of N.Z. Military P.O. Base 
Details cds 9.X.15 (used at Zeitoun Camp, Egypt).  Message (earlier, en route from Mudros on 
Lemnos Island, staging post from Gallipoli) headed "S.S. Borda at sea" (Australian transport ship 
heading for Alexandria).  M/s signature censor.  Fine.

535 C $100

1915 WWI stampless O.A.S. PPC (soldiers on Sphinx monument) to NZ, franked fine strike (violet) 
of rectangular boxed rubber d/s "N.Z. MILITARY POST OFFICE EXPEDITIONARY FORCE" (with 
"FOURTH REINFORCEMENT" excised) MAY 31 1915.  Used temporarily by N.Z. Infantry Brigade 
at Zeitoun Camp, Egypt (1st day of use).  Used till 15 August 1915.  Very scarce item.  
Uncensored.  Fine.

536 C $150
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1915 WWI stampless OAS cover to NZ, canc fine strike (violet) of rectangular boxed rubber d/s 
"N.Z. MILITARY POST OFFICE EXPEDITIONARY FORCE" (with "THIRD REINFORCEMENT" 
excised).  Used temporarily at N.Z. Army Base P.O., Alexandria, Egypt.  Also canc (as censor) by 
fine "NO.4 BATTERY N.Z.F.A." h/s (red) [Field Artillery].  Some light toning.  Very scarce item.

537 C $150

1915 WWI stampless OAS (Egyptian pyramids) to NZ, canc good strike of N.Z. Military P.O. Base 
Details cds 22.XI.15.  With large double-ring censor h/s (red) "FRANKED BY/ CAPT. E.C.C."[= 
Egypt Concentration Camp].  From Australian & NZ reinforcements training camp at Zeitoun, 
Egypt.  Fine.

538 C $75

1915 WWI censored cover (2 folds) to neutral Denmark, franked 1d Dominion x 3, canc Foxton cds 
11 MY 15, with good (violet) h/s "PASSED BY THE MILITARY CENSOR" (with signature), tying 
plain censor resealing strip.  Censorship on all mail to neutral countries in Europe & the Americas 
started 1 Jan 1915 & ended in 1919.

539 C $40

1915 WWI stampless OAS PPC Egypt to NZ (Alexandria view), canc good (slightly blurred) 
complete cds "New Zealand Advanced Base Army Post Office" 16 NO 15 (used at Alexandria till 
early April 1916, then moved to France).  Card very fine.  Uncensored.

540 C $40

WWI stampless OAS pre-printed "honour "envelope, canc part strike of cds, NEW ZEALAND / 
ADVANCED" clear "BASE ARMY POST OFFICE" (at bottom) illegible, 17 FE 16.  D/s used at 
Alexandria.  Addressed to soldier's sister (?) in Valletta, Malta (she was possibly a nurse there).  
B/s Alexandria civil cds same day.  Superb condition.

541 C $50

1916 WWI stampless OAS pre-printed "Field Service" formula p/c, to NZ canc fine Headquarters 
N.Z. Division Field P.O. cds 30 JA 16 (1 month after evacuation from Gallipoli).  From Moascar, 
Egypt.  Uncensored.  Very fine condition.

542 C $75

1916 WWI stampless OAS PPC (view of Heliopolis, Egypt), to NZ, canc good/fine Headquarters NZ 
Division Field P.O. cds 15 MR 16.  From Moascar, Egypt. With light strike of triangular Censor No. 
3587 (of NZ 2nd Infantry Brigade).  Message advises new address after evacuation of Gallipoli.  
Very fine condition.

543 C $75

1916 WWI stampless OAS cover (central vert fold, flap missing), to NZ canc good/fine 
Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 30 JA 16.  From Moascar, Egypt, soon after the 
evacuation from Gallipoli.  With unclear square Censor No. 2950 h/s & censor's m/s signature.  
Mosgiel NZ receipt b/s 16 MR 16.

544 C $65

1916 WWI stampless OAS pre-printed "Field Service" formula p/c to NZ, canc fair strike of 
Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 21 JA 16 ("HEADQUARTERS" largely unclear).  From 
Moascar, Egypt, very soon after the evacuation from Gallipoli. Uncensored.  Fair (good) NZ receipt 
b/s of Okaramio 7 MR 16. Fine.

545 C $60

1916 WWI OAS pre-paid envelope to NZ (GB GV 2d black - part of flap missing), canc clear part-
strike of Headquarters N.Z. Division Field P.O. cds 29 MR 16 (& 2nd complete strike on NZ regn 
label).  With fine triangular Censor No. 3589 (red) of 2nd Otago Regt. & m/s signature "J. 
Fitzpatrick".  NZ receipt cds 6 MY 16.  D/s used by Advanced Base APO at Zeitoun Camp, Egypt.  
OAS regd mail is scarce.  Fine.

546 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (camel washing in the Nile) to NZ, canc fine strike of NZ Stationary 
A.P.O. No. 1 cds 20 FE 16.  With m/s censor.  From Zeitoun Camp Egypt.  Fine.

547 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (RMS "Tahiti", which in 1916 became HMNZT No. 38), to NZ, canc 
fine strike of N.Z. Stationary A.P.O. No. 1 cds 12 FE 16.  From  Zeitoun Camp, Egypt, where the 
writer had just arrived after transport from NZ on the "Tahiti".  Minor edge crease.

548 C $60

1916 WWI stampless OAS half-size PPC (Egyptian rural scene) to NZ, canc good complete strike 
of N.Z. Stationary A.P.O. No. 1 cds 31 JA 16.  With m/s "Censored J.B. Mawson Lt.".  Message 
dated "20/1/16".  From Zeitoun Camp, Egypt (probably evacuee from Gallipoli).

549 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (Cairo tombs) to NZ, canc weak strike of N.Z. Stationary A.P.O. 
No. 1 cds 3 JA 16.  Also with fair strike of circular censor h/s (violet "FRD. BY O.C./C.M.R. N.Z. E. 
FORCE" [= franked by Officer Commanding Canterbury Mounted Rifles N.Z. Expeditionary Force] 
(scarce marking).  From Zeitoun Camp, Egypt.  Fine.

550 C $50

1916 WWI censored cover to neutral Switzerland, franked GV 1½d & 1d Dominion, canc Dunedin 
machine d/s 7 DE 16, with fine (red) h/s "PASSED BY THE MILITARY CENSOR", tying plain 
censor resealing strip (some gum spillover).  Further strike on back, with Luzern receipt cds 3 Feb 
17.  Fine.

551 C $45

1916 WWI censored cover to neutral Denmark, franked GV ½d, canc Dunedin machine d/s 29 FE 
16, with good (violet) h/s "PASSED BY THE MILITARY CENSOR", tying plain censor resealing 
strip.  Fine.

552 C $50

1916 WWI stampless printed OAS "Field Service Post Card" (with formula message), Egypt to NZ, 
canc fine complete cds "New Zealand Rifle Brigade Field Post Office" 19 MR 16.  Used at Moascar 
18 JA-5AP 16, before moving to France.  Ex soldier Reg. Ranby (later a postal history collector).  
Card very fine.  Rated 350 points (£35) by Proud (1992).  Excellent item.

553 C $100
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1917 WWI GB stampless OAS. "Souvenir of Salisbury" view folder (concertina type), to NZ, canc.  
Fine "SLING CAMP/SALISBURY" cds 14 MY 17.  Ex NZ soldier stationed there.  Fine.

554 C $30

1917 WWI censored cover to neutral (at the time!) USA, franked GV 1½d black, canc Christchurch 
machine d/s 22 OC 17, with fine (red) h/s "PASSED BY THE MILITARY CENSOR" (no censor 
resealing strip).  Fine.

555 C $50

1917 WWI stampless OAS cover (flap missing) to NZ, canc fine "FIELD POST OFFICE /C.2X" cds 
19 JU 17 & with oval censor No. 5233 & faint Wellington NZ receipt cds 28 AU 17.  Ex NZ 4th 
Brigade at Ploegsteert, Belgium 10 June-25 August 1917.

556 C $30

1919 WWI stampless OAS PPC (Carlisle view) ex London, GB to NZ, canc complete but very worn 
cds "New Zealand Base Army Post Office 20 MR 19".

557 C $30

1921 registered cover to "Bangkok, Siam, Indo-Chinese Peninsula, with philatelic franking of 1st 
pictorials 2½d Wakatipu, 1½d Boer War p14 (infrequently seen on cover), 2d, 1d & 2 diff ½d (total 
8d) canc Christchurch cds 14 JA 21.  Three transit b/s.  Opened 3 sides. Six- colour franking!

558 C $150

1925-26 Dunedin International Exbn pictorial letter-card (green & black, 4 notables on front, NZ 
map & scenery on back), franked 1d Dunedin Exbn canc unclear Dunedin cds 2 JA 26.  Rouletted 
border removed.  Two small opening tears, otherwise fine.

559 C $50

1928, 1937 long commercial covers x 2, charged postage due, with respectively "To Pay 2d ...." 
circular h/s.  Each with 1d PD stamps added & canc cds of Utiku & Blenheim (latter with octagonal 
"BLENHEIM UNCLAIMED" d/s).

560 C $45

1929 printed OHMS window envelope of Dept. of Lands & Survey, franked red 1d meter with code 
"L & S AK", canc Auckland machine d/s 13 NOV (with telephone publicity slogan).  Readdressed, 
with 6 b/s (of Paengaroa, Te Puke & Pongaroa, 18-22 NO 29).  Good condition.

561 C $40

1930 printed commercial cover ex Sydney, Australia to USA, franked Australia 3d & 1d GV, canc 
fine "AUCKLAND N.Z. LOOSE LETTERS" cds 10 FE 30.  Posted on ship Sydney to Auckland.  
Fine.

562 C $35

1930 cover with GV 1d canc Marton machine d/s MR 3.  Also on front fine octagagonal 
"DUNEDIN/UNCLAIMED" d/s 3 APR 1930 (red) & framed "NOT FOUND"(violet).  M/s "If at Camp 
please forward".  Good condition.

563 C $30

1933 "MARINE POST OFFICE/N.Z./ R.M.M.S. AORANGI" cds, fine strike 1 MR 33 alongside NZ 
GV 1d canc fine boxed "PACKET BOAT".  To USA.  Very fine.

564 C $80

1934 commercial cover to USA, franked Australia 1934 2d Victoria Cent pair, canc 2 fine "WN." in 
circle obliterators of Wellington, NZ & with at left "WELLINGTON N.Z. LOOSE LETTER" cds 6 AU 
34.  Posted on ship Australia to NZ.  Light corner stain, otherwise fine.

565 C $35

1936 black-bordered mourning envelope (embossed royal arms on flap), stampless, franked superb 
red circular frank "Government House New Zealand Paid" (with arms).  Addressed to BNZ, 
Wellington, but with Auckland cds 9 JL 36.  KGV memorial use.  Very fine.

566 C $50

1936 2/- p13-14 x 13½, multiple wmk on airmail reg'd cover to Finland, ex Timaru 8 October, with 
Kuopio 15 Nov arrival b/s.  1s9d + 3d = 2/-, ie: correct rate.  An attractive solo use cover.  Very fine.

567 C $45

1937 inwards cover ex London 24 Nov 1936 bearing 1½d EVIII & boxed NAME OF POST TOWN / 
OMITTED purple cachet & 5 other instructional markings & 4 (helpful) re-addressings, with 
Masterton, Dunedin & Christchurch transit cancels.  Some ageing but interesting cover.

568 C $30

1937 special pictorial cover & slogan machine pmk for opening of new Dunedin Chief Post Office, 
14 April.  Set of 2 covers (1 blue, 1 chestnut) to same (typed) address.  Fine.

569 C $25

1937 long air cover ex Timaru shipping agent to Northern Steamship Co, franked 1d Coronation x 2 
canc Timaru cds 23 AU 37. Fine "TO PAY 8d...." circular h/s (very scarce).  Added 8 x 1d Postage 
Due canc Auckland cds 25 AU 37.  Good condition.  Flap missing.

570 C $75

1938 underpaid (by 3d) airmail cover to Belgium, ex Christchurch 17 August, bearing 9d & 1/- Picts, 
T / 60 / CENTIMES taxe mark, "4.20" in blue pencil.  Cover endorsed "Air Mail Austraila - 
Singapore - Marseilles (1/9d = rate to France).  Rear bears pairs of Belgian 10c & 2Fr Postage 
Dues canc Antwerp 2 Sept.

571 C $75

1939 Long commercial cover (with advt of Atwater's Piano Co Auckland) posted without stamp, 
charged postage due, with "To Pay 3d........" circular h/s.  Added 2d, 1d postage due, canc Waihi 24 
AP 39.  Good condition.

572 C $45

1940 WWII folded inwards YMCA OAS airmail covers, bearing 7 x Egypt 10 mils, canc F.P.O. / 31 
08 40 / K.W.2. cds to Wanganui.  Cover subsequently readdressed to Christchurch & bears 
Wanganui 15 NO 40 "C" class despatch cds & a good Harewood Air Force 15 NO 40 "J" class 
arrival b/s (P.O. open 1940-45).  Edge wear.

573 C $60

1940 WWII censored airmail ½d Fantail postal stationery p/c together with ½ & 1d Centennial & 3/- 
Pict to England.  Attractive franking.  Fine.

574 C $35

1940 WWII censored German airmail printed envelope, ex Wellington 26 March with 2/- Pict to 
I.C.R.C. Geneva, with red COUPON-REPONSE h/s.

575 C $100
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1917 WWI GB stampless OAS. "Souvenir of Salisbury" view folder (concertina type), to NZ, canc.  
Fine "SLING CAMP/SALISBURY" cds 14 MY 17.  Ex NZ soldier stationed there.  Fine.

554 C $30

1917 WWI censored cover to neutral (at the time!) USA, franked GV 1½d black, canc Christchurch 
machine d/s 22 OC 17, with fine (red) h/s "PASSED BY THE MILITARY CENSOR" (no censor 
resealing strip).  Fine.

555 C $50

1917 WWI stampless OAS cover (flap missing) to NZ, canc fine "FIELD POST OFFICE /C.2X" cds 
19 JU 17 & with oval censor No. 5233 & faint Wellington NZ receipt cds 28 AU 17.  Ex NZ 4th 
Brigade at Ploegsteert, Belgium 10 June-25 August 1917.

556 C $30

1919 WWI stampless OAS PPC (Carlisle view) ex London, GB to NZ, canc complete but very worn 
cds "New Zealand Base Army Post Office 20 MR 19".

557 C $30

1921 registered cover to "Bangkok, Siam, Indo-Chinese Peninsula, with philatelic franking of 1st 
pictorials 2½d Wakatipu, 1½d Boer War p14 (infrequently seen on cover), 2d, 1d & 2 diff ½d (total 
8d) canc Christchurch cds 14 JA 21.  Three transit b/s.  Opened 3 sides. Six- colour franking!

558 C $150

1925-26 Dunedin International Exbn pictorial letter-card (green & black, 4 notables on front, NZ 
map & scenery on back), franked 1d Dunedin Exbn canc unclear Dunedin cds 2 JA 26.  Rouletted 
border removed.  Two small opening tears, otherwise fine.

559 C $50

1928, 1937 long commercial covers x 2, charged postage due, with respectively "To Pay 2d ...." 
circular h/s.  Each with 1d PD stamps added & canc cds of Utiku & Blenheim (latter with octagonal 
"BLENHEIM UNCLAIMED" d/s).

560 C $45

1929 printed OHMS window envelope of Dept. of Lands & Survey, franked red 1d meter with code 
"L & S AK", canc Auckland machine d/s 13 NOV (with telephone publicity slogan).  Readdressed, 
with 6 b/s (of Paengaroa, Te Puke & Pongaroa, 18-22 NO 29).  Good condition.

561 C $40

1930 printed commercial cover ex Sydney, Australia to USA, franked Australia 3d & 1d GV, canc 
fine "AUCKLAND N.Z. LOOSE LETTERS" cds 10 FE 30.  Posted on ship Sydney to Auckland.  
Fine.

562 C $35

1930 cover with GV 1d canc Marton machine d/s MR 3.  Also on front fine octagagonal 
"DUNEDIN/UNCLAIMED" d/s 3 APR 1930 (red) & framed "NOT FOUND"(violet).  M/s "If at Camp 
please forward".  Good condition.

563 C $30

1933 "MARINE POST OFFICE/N.Z./ R.M.M.S. AORANGI" cds, fine strike 1 MR 33 alongside NZ 
GV 1d canc fine boxed "PACKET BOAT".  To USA.  Very fine.

564 C $80

1934 commercial cover to USA, franked Australia 1934 2d Victoria Cent pair, canc 2 fine "WN." in 
circle obliterators of Wellington, NZ & with at left "WELLINGTON N.Z. LOOSE LETTER" cds 6 AU 
34.  Posted on ship Australia to NZ.  Light corner stain, otherwise fine.

565 C $35

1936 black-bordered mourning envelope (embossed royal arms on flap), stampless, franked superb 
red circular frank "Government House New Zealand Paid" (with arms).  Addressed to BNZ, 
Wellington, but with Auckland cds 9 JL 36.  KGV memorial use.  Very fine.

566 C $50

1936 2/- p13-14 x 13½, multiple wmk on airmail reg'd cover to Finland, ex Timaru 8 October, with 
Kuopio 15 Nov arrival b/s.  1s9d + 3d = 2/-, ie: correct rate.  An attractive solo use cover.  Very fine.

567 C $45

1937 inwards cover ex London 24 Nov 1936 bearing 1½d EVIII & boxed NAME OF POST TOWN / 
OMITTED purple cachet & 5 other instructional markings & 4 (helpful) re-addressings, with 
Masterton, Dunedin & Christchurch transit cancels.  Some ageing but interesting cover.

568 C $30

1937 special pictorial cover & slogan machine pmk for opening of new Dunedin Chief Post Office, 
14 April.  Set of 2 covers (1 blue, 1 chestnut) to same (typed) address.  Fine.

569 C $25

1937 long air cover ex Timaru shipping agent to Northern Steamship Co, franked 1d Coronation x 2 
canc Timaru cds 23 AU 37. Fine "TO PAY 8d...." circular h/s (very scarce).  Added 8 x 1d Postage 
Due canc Auckland cds 25 AU 37.  Good condition.  Flap missing.

570 C $75

1938 underpaid (by 3d) airmail cover to Belgium, ex Christchurch 17 August, bearing 9d & 1/- Picts, 
T / 60 / CENTIMES taxe mark, "4.20" in blue pencil.  Cover endorsed "Air Mail Austraila - 
Singapore - Marseilles (1/9d = rate to France).  Rear bears pairs of Belgian 10c & 2Fr Postage 
Dues canc Antwerp 2 Sept.

571 C $75

1939 Long commercial cover (with advt of Atwater's Piano Co Auckland) posted without stamp, 
charged postage due, with "To Pay 3d........" circular h/s.  Added 2d, 1d postage due, canc Waihi 24 
AP 39.  Good condition.

572 C $45

1940 WWII folded inwards YMCA OAS airmail covers, bearing 7 x Egypt 10 mils, canc F.P.O. / 31 
08 40 / K.W.2. cds to Wanganui.  Cover subsequently readdressed to Christchurch & bears 
Wanganui 15 NO 40 "C" class despatch cds & a good Harewood Air Force 15 NO 40 "J" class 
arrival b/s (P.O. open 1940-45).  Edge wear.

573 C $60

1940 WWII censored airmail ½d Fantail postal stationery p/c together with ½ & 1d Centennial & 3/- 
Pict to England.  Attractive franking.  Fine.

574 C $35

1940 WWII censored German airmail printed envelope, ex Wellington 26 March with 2/- Pict to 
I.C.R.C. Geneva, with red COUPON-REPONSE h/s.

575 C $100
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194? WWII censored active service airmail cover to England with British 10d GVI & M.P.O. / 27 
JAN ? / K.W. cds & base censor 804 cachet.

576 C $20

1940-45 WWII mail to NZ ex NZEF in North Africa & Italy.  Good range of 8 censored OAS covers 
(incl 6 by air & 1 early aerogramme), franked Egyptian or NZ stamps, or stampless (2).  All canc, NZ 
F.P.O. cds (noted F.P.O. x 4, K.W. 1,2,3,5).  Very good to fine condition (much better than usual for 
such mail).

577 C $125

1940-41 censored "On Active Service" naval covers (x 6), 3 with boxed censor's cachet, 3 with 
curved top box cachet.  All with "On Active Service" h/s & addressed to Auckland.  Mixed cond.

578 C $75

1941-45? 5 OAS covers & 1 aerogramme from Clarence Frederick Smith (WWII lorry driver sent out 
with 2nd NZEF), to same addressee in Waimate, NZ.  Covers are: (APO 250) & MPO KW2 (Middle 
East); NZEF4 & NZAPO8 (Pacific).  Also British FPO69 & 746 (Middle East).  Aerogramme 
discusses driving in the desert.  Unusual split of service.

579 C $100

1941 WWII censored POW airmail letter with 3/- Pict, ex Auckland 8 Sept to I.C.R.C, Geneva, 
endorsed "via Lisbon" & "Last advised address June 1941 / Polytechnique school Hospital / Athens 
Greece".  Purple "Deceased" cachet applied near stamp.  Rear bears undated advice from Dead 
Letter office that the cover was received in open condition.  Part lower flap missing.  Edge wear.

580 C $125

1941 WWII censored airmail cover to wireless operator at NZ High Commission, London with 5/- 
Arms & 9d pictorial ex Pahiatua 20 Nov.  Minor surface abrasion lower left front & small opening 
faults.

581 C $25

1941 WWII censored airmail cover to London, endorsed "Trans-Pacific Airmail", with 5/- Arms & 9d 
pictorial canc Dunedin 14 April.  Nice cond.

582 C $35

1941 WWII censored air cover to Dunedin, bearing 9d Pictorial, Egypt / 42 / 6 SE 41 / Postage / Pre-
paid cds & double square censor (148) h/s in purple.

583 C $35

1941 censored, commercial airmail cover to England, bearing 7/6d Arms, Wellington 4 June "C" 
class cancel, endorsed "Via Trans Atlantic".  Cover shows some wear & has been folded.

584 C $300

1942 long GB printed OHMS cover (vert fold) to NZ with large pictorial cachet (NZ Map) "The 
Dominion of New Zealand".  Franked by very scarce, blue war-time cds "OFFICIAL PAID/H.C. FOR 
NZ" 11 JAN 1942 (few examples known).

585 C $80

1942 WWII piece with 2d Whare ex Auckland Railway 11 September, also bearing (NEW) 
ZEALAND ARMY BASE / POST OFFICE / 3 AGAR STREET / THE STRAND / LON(DON) h/s in 
purple.

586 U $20

1942 WWII censored National Patriotic Fund Board "Church Army" OAS cover to Christchurch with 
M.P.O. / -3 JUN 1942 / K.W.5 cds (Helwan from 1 June - 16 Sept).  Good cond.

587 C $35

1942 WWII censored (Middle East) "Active Service" printed cover to England with 9d pictorial & 1d 
GVI, & M.P.O. / 14 APR 1942 / K.W. cds (Syria).  Small opening fault.

588 C $30

1942 WWII inwards Active Service censored airmail cover to Dargaville bearing 9d pictorial canc by 
M.P.O. / ? 1942 / K.W. cds.  Some creasing.

589 C $30

1942 WWII censored active service airmail cover to England with 9d Pictorial & 1d GVI, ex (British) 
Field Post Office 552 (Syria) 25 July; with 2 diff censor cachets.  Part of flap missing.

590 C $35

1942 WWII printed NZ YMCA OAS censored stampless covers x 2 matching, to same address, 1 
canc light "EGYPT POSTAGE PREPAID/28" cds 21 AU 42 (inside is dried flower birthday present 
for mum), 1 canc fine "M.P.O. K.W." cds 17 NO 42.  Both with receipt b/s (50042, 18 JA 43) of J-
type cds of Te Hana (AK 1908-1987).  Fine.

591 C $45

WWII "Greetings From NZEF In The Pacific" multicoloured greeting card (soldier with rifle on Pacific 
island).  Printed Xmas/New Year message dated "1943-1944".  Produced by NZ Patriotic Fund 
Board for OAS. use.  To soldier's family in NZ.  Very minor faults.

592 C $40

1943 WWII censored airmail cover ex Wellington 23 Dec, bearing 1/- Pict & 3d GVI to NZ Legation, 
USA.  Good cond.

593 C $35

1944 WWII GB OHMS manilla cover franked light oval pictorial cachet (Maori) "High Commissioner 
For New Zealand", canc red London Official Paid.  Machine d/s 9 Feb.  Fine.

594 C $40

1944-46 WWII N.Z.P.O. Telegrams x 2 diff, to same NZ address, advising movements of NZ 
soldier.  Both canc Upper Riccarton J-type cds 25 SP 44, 23 JA 46.  One still with complete "GPO" 
blue perforated seal.

595 C $30

c1945 WWII N.Z. Post Office Cablegram messages x 3 from soldiers OAS overseas.  Form "Tel. 
139" (2 diff printings), red on yellow.  Also 2 printed window envelopes (diff sizes, 1 creased) in 
which 2 of the cablegrams were delivered (5 items).

596 C $50

1945 WWII airgraphs x 2 ex NZ serviceman to same NZ address.  Messages dated 11 Jan, 26 Feb 
1945.  Both in original printed "Postage Paid" window envelopes (identical).  Flap tears on 1, 
otherwise fine.

597 C $40
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1945 WWII small group of 5 early (British Issue) aerogrammes inscribed "AIR LETTER" & with thick 
triangle at lower left (ptg code "Army Form W.3077.A") for military use.  All to same NZ address, 
franked NZ 3d GVI, 4 canc "N.Z. K.W.14" cds between 16 FE 45 & 11 MY 45, 1 canc "M.P.O. 
K.W.5" cds 6 AU 45.  Fine cond.

598 C $80

1945 WWII censored airmail cover ex Palmerton North, 23 April, with 2/- Pict & large red oval 
O.A.T. (Onwards Air Transmission) r/s - applied in London for mail in transit.

599 C $125

1946 post WWII printed form "N.Z. Military Forces.  Authority to Issue Free Railway Ticket", code 
"NZ-450", used 27.2.46 by demobilised soldier.  Several folds.

600 C $30

1947 commercial airmail cover to USA wtih 2/- Pict & 11 April Auckland overseas machine cancel.  
Fine.

601 C $25

1949-59 covers x 3 with various postage due markings applied.  Incl 2 internal (with "8d" due 
marking), 1 to Australia.  Good condition.

602 C $45

1950 air cover South Africa to NZ franked 1/-, 3d pictorials canc. Jo'burg cds 15.VII.50. m/s "T6d" 
then NZ "TO PAY/DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" h/s plus m/s "6d".  NZ GVI 6d addded & canc 
Wellington cds 27 JL 50.  Fine.

603 C $35

1951 printed OHMS manilla registered covers x 2, franked 6d or 2 x 3d GVI Official, to same 
addressee, canc Masterton 13 AU 51, 5 SP 51.  Flap opening tears, otherwise fine.  Very good.

604 C $40

1953 Johannesburg to Wellington cover bearing incorrect address, 2 diff NOT KNOWN cachets, & 
large (81 x 35mm) P.T.O. purple h/s, Welington b/s & Johannesburg arrival b/s.

605 C $20

1955 "N.Z.A.P.O. 444" cds, fine strike 31 MY 55 on fine brown on buff military forces aerogramme 
headed "FORCES LETTER" (stampless).  To GB.  Superb condition.  Ex Kure, Japan.

606 C $50

1957-1966 covers x 3, originally posted unregistered, with all diff rouletted "Mail 6" labels applied to 
backs stating compulsorily registered as believed to contain coins.  All with "TO PAY/DOUBLE 
DEFICIENCY POSTAGE" circular h/s, plus m/s "1/6d", "1/8d" (both internal) or "2/-" (to Australia).  
One with h/s "IRREGULARLY POSTED".

607 C $60

1959 South Canterbury Centennial Mail Christchurch-Timaru souvenir cover, canc RTPO South 
Canterbury 12 SP 59.

608 C $15

1960s-70s 69 PO Reg'd letters - 1/-, 1/3d, 1/4d, 18c, 22c used, all with diff R labels incl Garnet 
Road, Makaraka & Midway Gisborne.

609 U $120

1963 Royal Tour x 5 diff covers each with Royal Tour Crown pictorials cds from Waitangi, Auckland, 
Dunedin, Christchurch & Wellington respectively.

610 C $15

1964 3d COMAC Experiemental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO, 3d frank 
on cover, unused; also similar but on printed cover with 13 AP 64 C class cds (FDC).  See PSNZ, 
vol VI, p428).

611 C $30

1965 folded reg'd cover ex Newton (9 April) to Auckland, bearing 8d Rata counter coil pair (# 13).  
VFU.

612 U $25

1983 Makaretu-Norsewood hand carried mail run 5 March special cover.  Cachet & Norsewood 5 
MR cds.

613 C $10

1985 Kopuaranga-Mauriceville West Feb 23-4 special hand carried mail cover.  Mauriceville 23 
FEB cds.

614 C $10

1987 Queen Margarethe II & Prince of Denmark visit to Dannevirke special cover, 11 FEB pmk.  B/s 
21 FEB & special Scandinavia Club cachet.

615 C $10

1987-9 Kimbolton 2 special covers - 1987 PO  & 1989 school centenaries.616 C $15
1999 "Manawatu Fast Post Trial.  Special 60c Rate" cachet on cover.  Pmk Manawatu Mail Centre 
16 AUG (1st day of trial).

617 C $10

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1876 Postcard, 1d red-brown - thin inner frame line x 2 diff: a) with inner frame complete at lower 
left & b) inner frame broken at lower left.  Samuel AA1a (var).  Both fine, mint.

618 C $25

1876 Postcard, 1d red-brown - thin inner frame line, error: no stop after "ZEALAND" & "SIDE", ex 
Auckland 23 April 1881.  Not priced thus.  Samuel AA1a.  VFU.

619 C $50

1888 Postcard, 1d red-brown on cream stock, mint & also FU ex Wellington 18 October 1888  
Samuel AA4b.

620 C $20

1890 Postcard, 1d blue on cream stock, variety "no stop" after side.  Samuel AA6a(2).   Mint & FU.621 C/ $12
1891 Postcard, 1d blue, white stock.  Samuel AA6b.  Fine, mint.622 C $10
1891 Postcard, 1d blue, white stock, transient variety - void affecting part "LA" of "ZEALAND" 
probably caused by extraneous matter on printing plate.  Fine used (Wanganui-Dunedin), also 
normal (mint) for comparison.  Samuel AA6b

623 C $35
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1945 WWII small group of 5 early (British Issue) aerogrammes inscribed "AIR LETTER" & with thick 
triangle at lower left (ptg code "Army Form W.3077.A") for military use.  All to same NZ address, 
franked NZ 3d GVI, 4 canc "N.Z. K.W.14" cds between 16 FE 45 & 11 MY 45, 1 canc "M.P.O. 
K.W.5" cds 6 AU 45.  Fine cond.

598 C $80

1945 WWII censored airmail cover ex Palmerton North, 23 April, with 2/- Pict & large red oval 
O.A.T. (Onwards Air Transmission) r/s - applied in London for mail in transit.

599 C $125

1946 post WWII printed form "N.Z. Military Forces.  Authority to Issue Free Railway Ticket", code 
"NZ-450", used 27.2.46 by demobilised soldier.  Several folds.

600 C $30

1947 commercial airmail cover to USA wtih 2/- Pict & 11 April Auckland overseas machine cancel.  
Fine.

601 C $25

1949-59 covers x 3 with various postage due markings applied.  Incl 2 internal (with "8d" due 
marking), 1 to Australia.  Good condition.

602 C $45

1950 air cover South Africa to NZ franked 1/-, 3d pictorials canc. Jo'burg cds 15.VII.50. m/s "T6d" 
then NZ "TO PAY/DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" h/s plus m/s "6d".  NZ GVI 6d addded & canc 
Wellington cds 27 JL 50.  Fine.

603 C $35

1951 printed OHMS manilla registered covers x 2, franked 6d or 2 x 3d GVI Official, to same 
addressee, canc Masterton 13 AU 51, 5 SP 51.  Flap opening tears, otherwise fine.  Very good.

604 C $40

1953 Johannesburg to Wellington cover bearing incorrect address, 2 diff NOT KNOWN cachets, & 
large (81 x 35mm) P.T.O. purple h/s, Welington b/s & Johannesburg arrival b/s.

605 C $20

1955 "N.Z.A.P.O. 444" cds, fine strike 31 MY 55 on fine brown on buff military forces aerogramme 
headed "FORCES LETTER" (stampless).  To GB.  Superb condition.  Ex Kure, Japan.

606 C $50

1957-1966 covers x 3, originally posted unregistered, with all diff rouletted "Mail 6" labels applied to 
backs stating compulsorily registered as believed to contain coins.  All with "TO PAY/DOUBLE 
DEFICIENCY POSTAGE" circular h/s, plus m/s "1/6d", "1/8d" (both internal) or "2/-" (to Australia).  
One with h/s "IRREGULARLY POSTED".

607 C $60

1959 South Canterbury Centennial Mail Christchurch-Timaru souvenir cover, canc RTPO South 
Canterbury 12 SP 59.

608 C $15

1960s-70s 69 PO Reg'd letters - 1/-, 1/3d, 1/4d, 18c, 22c used, all with diff R labels incl Garnet 
Road, Makaraka & Midway Gisborne.

609 U $120

1963 Royal Tour x 5 diff covers each with Royal Tour Crown pictorials cds from Waitangi, Auckland, 
Dunedin, Christchurch & Wellington respectively.

610 C $15

1964 3d COMAC Experiemental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO, 3d frank 
on cover, unused; also similar but on printed cover with 13 AP 64 C class cds (FDC).  See PSNZ, 
vol VI, p428).

611 C $30

1965 folded reg'd cover ex Newton (9 April) to Auckland, bearing 8d Rata counter coil pair (# 13).  
VFU.

612 U $25

1983 Makaretu-Norsewood hand carried mail run 5 March special cover.  Cachet & Norsewood 5 
MR cds.

613 C $10

1985 Kopuaranga-Mauriceville West Feb 23-4 special hand carried mail cover.  Mauriceville 23 
FEB cds.

614 C $10

1987 Queen Margarethe II & Prince of Denmark visit to Dannevirke special cover, 11 FEB pmk.  B/s 
21 FEB & special Scandinavia Club cachet.

615 C $10

1987-9 Kimbolton 2 special covers - 1987 PO  & 1989 school centenaries.616 C $15
1999 "Manawatu Fast Post Trial.  Special 60c Rate" cachet on cover.  Pmk Manawatu Mail Centre 
16 AUG (1st day of trial).

617 C $10

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1876 Postcard, 1d red-brown - thin inner frame line x 2 diff: a) with inner frame complete at lower 
left & b) inner frame broken at lower left.  Samuel AA1a (var).  Both fine, mint.

618 C $25

1876 Postcard, 1d red-brown - thin inner frame line, error: no stop after "ZEALAND" & "SIDE", ex 
Auckland 23 April 1881.  Not priced thus.  Samuel AA1a.  VFU.

619 C $50

1888 Postcard, 1d red-brown on cream stock, mint & also FU ex Wellington 18 October 1888  
Samuel AA4b.

620 C $20

1890 Postcard, 1d blue on cream stock, variety "no stop" after side.  Samuel AA6a(2).   Mint & FU.621 C/ $12
1891 Postcard, 1d blue, white stock.  Samuel AA6b.  Fine, mint.622 C $10
1891 Postcard, 1d blue, white stock, transient variety - void affecting part "LA" of "ZEALAND" 
probably caused by extraneous matter on printing plate.  Fine used (Wanganui-Dunedin), also 
normal (mint) for comparison.  Samuel AA6b

623 C $35
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c1892 ½d Newspaper Wrapper, rubric in 5 lines with "PREPAID/29 OC A class cancel.  Apparently 
this was first mentioned on 1893 in the "Official Circular".  This cancel was used for presentation 
sets with the date being 29 OC (but no year).  Believed to be unique.  Ex J Shaw.

624 S $450

1897 Postcard, 1d QV brown, with coloured view on rear.  Samuel AA7a.625 C $10
1897 Postcard, 1½d carmine x 2 diff shades.  Samuel AA8a.626 CM $25
1898 Registered envelope, 3d QV ultramarine (size K), vertical fold.  Scarce.  Only 9914 were 
supplied & the attrition rate was high.  Samuel EA2.  Mint.

627 CM $200

1899 ½d Mt Cook env, 138 x 79mm.  21 x mint, tone spots, useful for studying transfer varieties on 
½d stamp.  Samuel CA1a.  Cat $840.

628 C $100

1899 ½d Mt Cook x 2 diff: a) commercial (flap at left) & b) foolscap, both mint, former with tone spot 
on front.  Samuel CA1a, 1c.

629 C $30

1899 Postcard, 1d green, view "Wanganui River" (horizontal), FU.  Also similar but Queen's Wharf, 
Wellington & Where the Maori Loves to Roam.  (Latter 2 minor blemishes.)  Samuel AA9a(f),(g),(h).

630 C $90

1899 2d Pembroke on envelope.  Samuel CA3a.  Mint.631 C $30
1899 2d Pemboke on envelope, used to Melbourne, ex Auckland 30 August 1900.  Samuel CA3a.632 C $80
1899 2d Pembroke, brown-red env, part back flap missing.  Fine used.  Samuel CA3a.  Cat $150.633 C $65
1890 Postcard, 1d blue, surfaced shiny stock, used (Clinton to Dunedin).  3 small pinholes.  
Mentioned but not priced by Samuel.  Scarce.  Ex Samuel.  Samuel AA6d.

634 C $400

1900 ½d QV green (+ ½d QV indicium cutout affixed) envelope (commercial size with flap at top), 
ex Stratford 26 November, to USA, endorsed "Via Vancouver" with New Plymouth (26 Nov) & 
Honolulu (12 Dec) transit cancels.  Samuel CB1b.

635 C $25

1900 ½d QV green, commercial size envelope, flap at LH side.  Used (as "printed matter") to 
Germany, Wellington Barr-Fyke 5 November 1903, odd light tone spot.  Also similar but flap at top.  
Samuel CB1a, 1b.

636 C $30

1900 ½d QV green env mint x 2 diff: (a) frame filled in above "E" of "ZEALAND" & (b) normal for 
comparison, both fine.  Samuel CB1b(var).  Unused.

637 C $40

1900 ½d QV envelope, flap at top.  Samuel CB1b.  Cat $40.  FU.638 CU $20
1900 ½d QV green (commercial size) envelopes x 2 diff, flap left & at top.  Samuel CB1a,b.  Fine, 
mint.

639 C $20

1900 1d QV carmine on white envelope, commercial size, pointed flap (Samuel CB.2a), canc 
Dunedin machine d/s JAN 21 1905, to Napier (with b/s"TRAVELLING P.O./WELLINGTON-
NAPIER" cds 23 JA 05 OUTWARDS).  Very fine.

640 C $35

1900 1d QV carmine (social) envelope with 60mm flap.  Samuel CB2a.  Fine, mint.641 C $15
1900 1d QV carmine commercial envelope (pointed flap at top).  Fine, used ex Dunedin 4 March 
1901.  Samuel CB2a.

642 C $12

1900 1d QV carmine commercial envelope (pointed flap at top), very fine, mint.  Samuel CB2a.643 C $15
1900 Boer War 1d brown p/c, yellow stock, view Major Robin, First Contingent.  Samuel AA10a(i).  
Fine, mint.

644 CM $35

1900 1d QV carmine x 2 diff (social) envelopes: a) 55mm & b) 60mm flap.  Samuel CB2c,d.  ,Both 
FU.

645 C $25

1900 2d QV violet (commercial) postal stationery envelope + ½d Mt Cook, ex Wellington 22 
November, to Berne, Switzerland, endorsed "via San Francisco", & bears Berne 6 January 1901 
arrival b/s.  Attractive.  Samuel CB3a.

646 C $40

1900 2d QV violet attractive (social) envelope.  Samuel CB3b.  Fine mint.647 C $18
1900 2d QV violet, very fine (commercial) envelope.  Samuel CB3a.  Mint.648 C $18
1902 1d on 2d QV violet envelope (commercial) used to Wellington (indistinct cancels) & slight 
edge tones.  Samuel CB4a.

649 C $75

1902 1d on 2d QV violet envelope (commercial size), variety light set-off on QV, mint but some 
discolouration on front.  Unusual variety.  Samuel CB4a.

650 C $100

1902 1d on 2d QV violet envelope (commercial), untidy opened - part top flap missing, ex 
Alexandra South, 4 May 1903 to Wellington.  Samuel CB4a.

651 C $60

1902 1d on 2d QV violet envelope (commercial).  Samuel CB4a.  Fine mint.652 C $120
1903 ½d EVII green + ½d EVII adhesive on envelope, (pointed flap at top), used to Auckland ex 
Whangarei 17 July 1912.  Samuel CC1a.

653 C $25

1903 PTPO 1d EVII carmine, commercial size envelope, brown (T.H. Hall etc) inscriptions, 
somewhat roughly opened, used to Kamo (1905).  Samuel CW7a(a).

654 C $125
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1903-07 1d EVII carmine on white "social" (120 x 94mm) envelope, with 60mm pointed flap.  Used, 
canc Christchurch machine d/s APR 3 06, addressed to "Sapon (Oatmeal Washing Powder)" in 
Wellington.  Receipt b/s clear Wgtn "PENNY POSTAGE" machine d/s.  Two minor marks on front, 
otherwise fine.  Samuel CC.2f.

655 C $25

1903 3d EVII blue registered envelope, semi circular flap at right hand side.  Samuel EB1a.  Mint.656 CM $50
1907 Reply postcard, 1d x 1d blue, (odd light tone spot on inside).  Also 1903 & 1907 1d EVII 
postcards, latter used.  Samuel AU3a etc.  Cat $70.  Mint.

657 C $30

1908 3d EVII blue registered envelope,  (no frame), semi circular flap at right hand side.  Samuel 
EB4a.  Mint.

658 CM $50

1910 1d on 2d QV violet (commercial) postal stationery envelope used ex Sydney stamp dealer, 
Fred Hagen.  Samuel CB4a.

659 C $120

1910 3d EVII blue registered envelope, with frame & flaps at right hand side with rounded corners.  
Samuel Eb5b.  FU.

660 C $35

1913 ½d GV green on envelope.  Samuel CD1a.  Fine mint.661 C $60
c1915-32 1d GV x 29 diff, annotated by Die type &/or Samuel Nos, various sizes.  Mint/Used.662 C $100
1916 lettercard, 1½d GV black (King with diagonal shade lines), selvedges absent.  Samuel BC1.  
Used.

663 C $25

1916 1½d GV (Die I) carmine on envelope, attractive.  Samuel CD23a.  Used.664 C $25
1917 lettercard, 1½d GV black (King with horizontal shade lines), selvedges attached, fine, mint.  
Samuel BC2a.

665 C $40

1920 1d Dom newspaper wrapper, fine, folded.  Samuel FB9a.  Mint.666 CM $25
1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper.  Samuel FB10a.667 C $25
1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper, folded.  Samuel FB10a.  Fine mint.668 C $25
1923 1d Map lettercards x 2 diff: a) pale greenish blue & b) blue stock, both with selvedges 
attached.  Samuel BC12a.  Fine mint.

669 C $30

1923 (Feb) 1d on 1½d GV (red ovpt on yellow-brown) p/c.  Fine unused.  Samuel AC6a.  Cat $50 
(in 1988).

670 C $100

1923 1d (carmine) on 2d yellow GV lettercard (blue), canc "Visit The British Empire Exhibition 
1924" Christchurch machine d/s JA 10 1924.  Small tear on back, otherwise fine.  Samuel BC.10a.

671 C $30

1924 ½d GV (POSTAGE) x 2 diff shades: a) blue-green & b) yellow-green.  Samuel FC2a.672 C $15
1924 ½d GV newspaper wrapper (POSTAGE & REVENUE).  Minor blemish top left (folded over).  
Scarce item nonetheless.  Samuel FC1a.  Mint.

673 C $60

1924 ½d GV green on cream p/c.  Fine unused.  Samuel AS.13a.674 C $15
1924 1d Map on lettercard, alongside defaced 1½d on 2d GV yellow.  Samuel BC13a.  Fine mint.675 C $65
1926 4d (Die I) deep brown registered envelope, (Size G), numbered "(U.120.) 6808." on rear, 
used, ex Taumarunui to Kaitieke, 14 October 1927.  Samuel EC7a.

676 C $30

1927 1d Field Marshal lettercard, When Travelling advt on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(i).  Mint.

677 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, Start Your Child advert on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(j).  Mint.

678 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, To Increase Your Sales advert on rear, selvedges attached.  
Samuel BC16a(c).  Mint.

679 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, Interest 4% (1st setting) advert, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(a).  Mint.

680 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, What is Needed advert on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(f).  Mint.

681 C $12

1928 4d (Die I) GV deep brown registered envelope, (Size G).  Samuel EC5a.   Fine, mint.682 CM $35
1953 3d on 2d GVI orange lettercard, FULL ADDRESS ... advert (upright) on rear, selvedges 
intact.  Samuel BE9a(c).  Fine mint.

683 C $25

1930 1f=d GV carmine (small social size envelope), slightly rounded flap.  Mint.  Samuel CD19b.684 C $5
1931 ½d + ½d GV Postcard (commercially printed for Agarol).  Unused.  Samuel AC15a.  Cat $25.685 CM $20
1931 2 x 1d Field Marshal lettercard, Direct Mail Advertising advert on rear, selvedges intact, light 
soiling, but nevertheless an example of a scarce non surcharged lettercard as most were 
surcharged in 1932.  Samuel BC19a(l).  Mint.

686 C $45

1932 "HALFPENNY." h/s ovpt (blue) on 1d GV carmine on cream p/c.  Samuel AC.22a.  Fine 
unused.

687 C $15

1932 "HALFPENNY." h/.s ovpt (blue) on 1d GV carmine p/c.  Also 1932 printed black ovpt version 
& same with Philatelic Society of NZ printed message re circuit books.  Samuel AC.22a, AC.24a.  
All fine unused.  (3).

688 C $45
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1903-07 1d EVII carmine on white "social" (120 x 94mm) envelope, with 60mm pointed flap.  Used, 
canc Christchurch machine d/s APR 3 06, addressed to "Sapon (Oatmeal Washing Powder)" in 
Wellington.  Receipt b/s clear Wgtn "PENNY POSTAGE" machine d/s.  Two minor marks on front, 
otherwise fine.  Samuel CC.2f.

655 C $25

1903 3d EVII blue registered envelope, semi circular flap at right hand side.  Samuel EB1a.  Mint.656 CM $50
1907 Reply postcard, 1d x 1d blue, (odd light tone spot on inside).  Also 1903 & 1907 1d EVII 
postcards, latter used.  Samuel AU3a etc.  Cat $70.  Mint.

657 C $30

1908 3d EVII blue registered envelope,  (no frame), semi circular flap at right hand side.  Samuel 
EB4a.  Mint.

658 CM $50

1910 1d on 2d QV violet (commercial) postal stationery envelope used ex Sydney stamp dealer, 
Fred Hagen.  Samuel CB4a.

659 C $120

1910 3d EVII blue registered envelope, with frame & flaps at right hand side with rounded corners.  
Samuel Eb5b.  FU.

660 C $35

1913 ½d GV green on envelope.  Samuel CD1a.  Fine mint.661 C $60
c1915-32 1d GV x 29 diff, annotated by Die type &/or Samuel Nos, various sizes.  Mint/Used.662 C $100
1916 lettercard, 1½d GV black (King with diagonal shade lines), selvedges absent.  Samuel BC1.  
Used.

663 C $25

1916 1½d GV (Die I) carmine on envelope, attractive.  Samuel CD23a.  Used.664 C $25
1917 lettercard, 1½d GV black (King with horizontal shade lines), selvedges attached, fine, mint.  
Samuel BC2a.

665 C $40

1920 1d Dom newspaper wrapper, fine, folded.  Samuel FB9a.  Mint.666 CM $25
1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper.  Samuel FB10a.667 C $25
1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper, folded.  Samuel FB10a.  Fine mint.668 C $25
1923 1d Map lettercards x 2 diff: a) pale greenish blue & b) blue stock, both with selvedges 
attached.  Samuel BC12a.  Fine mint.

669 C $30

1923 (Feb) 1d on 1½d GV (red ovpt on yellow-brown) p/c.  Fine unused.  Samuel AC6a.  Cat $50 
(in 1988).

670 C $100

1923 1d (carmine) on 2d yellow GV lettercard (blue), canc "Visit The British Empire Exhibition 
1924" Christchurch machine d/s JA 10 1924.  Small tear on back, otherwise fine.  Samuel BC.10a.

671 C $30

1924 ½d GV (POSTAGE) x 2 diff shades: a) blue-green & b) yellow-green.  Samuel FC2a.672 C $15
1924 ½d GV newspaper wrapper (POSTAGE & REVENUE).  Minor blemish top left (folded over).  
Scarce item nonetheless.  Samuel FC1a.  Mint.

673 C $60

1924 ½d GV green on cream p/c.  Fine unused.  Samuel AS.13a.674 C $15
1924 1d Map on lettercard, alongside defaced 1½d on 2d GV yellow.  Samuel BC13a.  Fine mint.675 C $65
1926 4d (Die I) deep brown registered envelope, (Size G), numbered "(U.120.) 6808." on rear, 
used, ex Taumarunui to Kaitieke, 14 October 1927.  Samuel EC7a.

676 C $30

1927 1d Field Marshal lettercard, When Travelling advt on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(i).  Mint.

677 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, Start Your Child advert on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(j).  Mint.

678 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, To Increase Your Sales advert on rear, selvedges attached.  
Samuel BC16a(c).  Mint.

679 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, Interest 4% (1st setting) advert, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(a).  Mint.

680 C $12

1927 1d Field Marshal lettercard, What is Needed advert on rear, selvedges attached.  Samuel 
BC16a(f).  Mint.

681 C $12

1928 4d (Die I) GV deep brown registered envelope, (Size G).  Samuel EC5a.   Fine, mint.682 CM $35
1953 3d on 2d GVI orange lettercard, FULL ADDRESS ... advert (upright) on rear, selvedges 
intact.  Samuel BE9a(c).  Fine mint.

683 C $25

1930 1f=d GV carmine (small social size envelope), slightly rounded flap.  Mint.  Samuel CD19b.684 C $5
1931 ½d + ½d GV Postcard (commercially printed for Agarol).  Unused.  Samuel AC15a.  Cat $25.685 CM $20
1931 2 x 1d Field Marshal lettercard, Direct Mail Advertising advert on rear, selvedges intact, light 
soiling, but nevertheless an example of a scarce non surcharged lettercard as most were 
surcharged in 1932.  Samuel BC19a(l).  Mint.

686 C $45

1932 "HALFPENNY." h/s ovpt (blue) on 1d GV carmine on cream p/c.  Samuel AC.22a.  Fine 
unused.

687 C $15

1932 "HALFPENNY." h/.s ovpt (blue) on 1d GV carmine p/c.  Also 1932 printed black ovpt version 
& same with Philatelic Society of NZ printed message re circuit books.  Samuel AC.22a, AC.24a.  
All fine unused.  (3).

688 C $45
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1932 "HALFPENNY." h/s ovpt (blue) on 2 x printed ½d GV yellow-green p/c.  With printed 
commercial message on back (calling card).  Samuel AC.21a.  Fine unused.

689 C $20

1932 "HALFPENNY." h/s ovpt (blue) on 2 x printed ½d GV yellow-green p/c.  Samuel AC.21a.  Fine 
unused.

690 C $20

1932 "HALFPENNY." h/s ovpt (blue) on ½d green GV + ½d blue EVII p/c.  Green line ovpt on 
"(WITH REPLY CARD)" subheading.  Nice cond.  Samuel AC.23b.

691 C $35

1932 1d on 2d GV ochre-yellow lettercard, red surcharge, Holidaymakers, Tourists etc, advert on 
rear, selvedges intact.  Samuel BC26a(c).  Mint.

692 C $35

1932 1d on 2d GV ochre-yellow lettercard, red surcharge, There is Pleasure ... advert on rear, 
selvedges intact.  Samuel BC25a(e).  Mint.

693 C $35

1932 1d on 2 x 1d Field Marshal lettercard, black surcharge, What is Needed advert on rear, 
selvedges absent, ex Wellington 28 June to Dannevirke.  Samuel BC23a(f).  FU.

694 C $30

1932 1d on 2d GVI bright yellow lettercard, There is pleasure ... advert on rear, selvedges intact.  
Samuel BC26b.  Fine mint.

695 C $25

1932 1d on 2d GV bright yellow lettercard, red (vert) surcharge, Holidaymakers etc, advert on rear, 
selvedges intact.  Samuel BC26b(f)(g).  Fine mint.

696 C $50

1932 1d on 2 x 1d Field Marshal lettercard, blue surcharge, What is Needed advert on rear, 
selvedges attached, fine, mint.  Samuel BC23a(f).

697 C $30

1932 1d on 1d Field Marshal adhesive lettercard + 1d Field Marshal, surcharge in red, Direct Mail 
Advertising advert on rear, selvedges intact, ex Whakatane 9 June (FDC there?) to Thames.  
Samuel BC20a(l).

698 C $30

1932 1d on 2d GV carmine, on envelope.  Samuel CD22a.  Fine, mint.699 C $25
1932 1d on 1d Field Marshal adhesive lettercard + 1d Field Marshal, blue surcharge, 
Holidaymakers, Tourists etc advert on rear, selvedges intact, Wellington 18 JL 32 cds.  Samuel 
BC20a(g).

700 C $30

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, When Travelling advert on rear, selvedges intact.  
Samuel BD1a(h).  Fine mint.

701 C $18

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, When Travelling... advert on rear, ex Wellington 
23 January 1937 to England.  Samuel BD1a(h).  FU.

702 C $10

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, Is Your Home Isolated? advert on rear, selvedges 
intact.  Samuel BD1a(a).  Fine mint.

703 C $18

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, Express Delivery ... advert on rear, selvedges 
intact.  Samuel BD1a(g).  Fine mint.

704 C $18

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, Shopping is Faster advert on rear, selvedges 
intact.  Samuel BD1a(i).  Fine mint.

705 C $18

1935 1d Kiwi lettercard, inscription 1.5mm apart, Start Your Child ... advert on rear, selvedges 
attached.  Samuel BD1a(e).  Fine mint.

706 C $18

1935 4d (Die II) yellow-brown registered envelope, (no printing order number on rear).  Samuel 
EC19a.  Fine mint.

707 C $30

1938 1d Kiwi lettercard, inscription 0.5mm apart, Birthday Greetings advert on rear, selvedges 
intact.  Samuel BD2a(d).  Fine mint.

708 C $40

1939 1d GVI carmine lettercard, Is Your Home Isolated advert on rear, selvedges intact.  Samuel 
BE1a(a).  Fine mint.

709 C $18

1939 2d on 1d GVI carmine lettercard, 3-line inscription on front, Express Delivery advert on rear, 
selvedges absent, used ex Christchurch 20 January 1940 to Wellington.  Samuel BD2a(e).

710 C $12

1939 2d on 1d GVI orange-red (commercial size) envelope.  Samuel CE2a.  Fine, mint.711 C $25
1939 2d on 1d GVI orange-red on commercial size envelope, used ex Raumati South 17 February 
1941 to Wellington.  Samuel CE2a.

712 C $15

1939 2d on 1d GVI carmine lettercard, 3-line inscription on front, Birthday Greetings advert on rear, 
selvedges absent, ex Linwood 18 October 1940, to Wellington.  Samuel BE2a(d).

713 C $12

1939 2d on 1d GVI carmine  lettercard, 3-line inscription on front, Shopping is Faster ... advert on 
rear, selvedges intact.  Samuel BE2a(f).  Fine mint.

714 C $15

1940 2d GVI orange lettercard, By Inserting ... advert (upright) on rear, selvedges intact.  Samuel 
BE6a(k).  Mint.

715 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, He's on the Job ... advert (upright) on rear, selvedges intact.  
Samuel BE6a(e).  Mint.

716 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, The Little Book ... advert (upright) on rear, selvedges intact.  
Samuel BE6a(h).  Fine mint.

717 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, Have You ... advert (upright) on rear, selvedges intact.  Samuel 
BE6a(g).  Fine, mint.

718 C $12
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1940 2d GVI orange lettercard, ... Returned letter office ... advert on rear, selvedges intact.  Samuel 
BE6a(d).  Fine mint.

719 C $12

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, 3-line inscription on front, NO advert on rear, selvedges 
absent, readdressed, ex Lower Hutt & Picton.  Somewhat roughly opened &  light soiling but rare.  
Samuel BE3a.

720 C $75

1940 2d GVI orange lettercard, 3% National Savings advert (upright) on rear, selvedges intact.  
Samuel BE6a(j).  Fine mint.

721 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, Full Address ... advert (upright) on rear, selvdges intact.  Samuel 
BE6a(m).  Fine mint.

722 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, ARE YOU ... advert (upright) on rear, selvedge's intact.  Samuel 
BE6a(i).  Mint.

723 C $12

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, use the LONG DISTANCE advert on 
rear, selvedges absent, used ex Gore 1 August 1941 to Dunedin.  Samuel BE4a(b).

724 C $15

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, When you travel ... advert on rear, 
selvedges removed, used ex Auckland 4 November, to Wellington.  Samuel BE4a(c).

725 C $15

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, use the LONG_DISTANCE ... advert 
on rear, selvedges intact.  Samuel BE4a(b).  Fine mint.

726 C $25

1941 2d GVI (Die I) orange-red, on envelope, plain flap.  Samuel CE3a.  Fine, mint.727 C $15
1945-6 unstamped formula "Greetings From New Zealand" airmail lettercard, in blue & brown - side 
panels incl Southern Alps & Mitre Peak.  Fine, folded, unused.  Scarce, see PSNZ Vol IV, p346.

728 C $100

1953 3d on 2d GVI orange lettercard, FULL ADDRESS advert (upright) on rear, selvedges absent, 
used ex Opawa 29 December to Sockburn.  Samuel BE9a.

729 C $18

1954-67 QEII Dept of Education envs: CX13c unused (2), u; CX14a used (2); CX15a unused, 
CX16a unused; CX18b unused, CX20a unused, CX20b unused.  Samuel cat $355.

730 C $100

1954 2d GVI Education Department p/c, 1 serif on "C" of "Card".  Samuel AX14b.  Unused.731 C $20
1954 9d QEII brown x 3 diff inscriptions on rear, fine, mint.  Samuel EF1a,b,c.732 C $45
1955 3d QEII carmine lettercard, Coat of Arms with 2 unshaded panels on front, FULL ADDRESS 
... (invtd) advert on rear, selvedges intact.  Samuel BF1a(a).  Fine mint.

733 C $30

1955-61 QEII p/cs: 2d POST-CARD 1st Arms; 2d POST-CARD 2nd Arms buff; ditto cream; 2½d on 
2d; 2d buff + ½d commercial pre-paid, Pyne Gould Ltd on reverse.  Samuel  AF1a, 3a, 3b, 4a, 4a-
var.

734 C $25

1956 1/- on 9d QEII brown, 2 diff bracket & dotted line (gauge 3.4) positions on rear, both mint.  
Samuel EF2a,b.

735 C $45

1956 1/- on 9d QEII brown x 2 diff: a) normal & b) very heavy surcharge, fine, mint (both with gauge 
2.1 dotted lines on rear).  Samuel EF2c.

736 C $50

1957 unstamped cover New Zealand Lamb 75th Anniversary of Refrigerated Meat.  Mint.737 C $10
1958 1/- QEII rose-carmine registered envelope, error : Return to / if Undelivered, used ex 
Wellington 24 July to Napier.  Also 1957 1/- QEII, variety, line under SIDE misplaced to right, used 
Brooklyn to Dunedin 12 December 1959.  Samuel EF3c, 4a.

738 C $18

1916 1½d GV black lettercard (King with diagonal shading), inscription 96mm, selvedges attached.  
Samuel BC1c.  Fine, mint.

739 C $40

1962 2½d QEII green on buff Dept of Education envelope, with shaded portrait & "On Her Majesty's 
Service" in full at top.  PU ex Weraroa (J cds 4 FE 65).  With "Double Deficiency" h/s added (as rate 
had risen to 3d).  No evidence of postage due being collected!  Fine.  Samuel CXX.15a.  Cat $50 
(1993).  Scarce.

740 C $60

1962 2½d QEII (shaded portrait), Education Dept envelope, fine used ex Hastings 14 Februrary 
1962 (nearly 2 years earlier than date noted by Samuel to Havelock North).  Samuel CX15a.

741 C $30

1964 2½d QEII (embossed) + ½d (OHMS with diamond shape stops).  Samuel CX18b.  Fine mint.742 C $35
1964 2½d QEII (embossed) + ½d, OHMS with circular stops, used to Wellington, ex Nuhaka 9 
March 1965.  Samuel CX18a.

743 C $25

1964 3d QEII lettercard + ADDITIONAL/POSTAGE 1d, together with small, blue PAID r/s & 1d 
adhesive used (airmail) ex Gisborne to Auckland.  Samuel BF6b.

744 C $35

1964 3d QEII lettercard together with ADDITIONAL / POSTAGE 1d & PAID (in blue), selvedges 
intact.  Samuel BF6b.  Fine mint.

745 C $35

1964 1/4d on 1/3d QEII rose carmine, on regd envelope.  Samuel EF11a.  Fine mint.746 C $18
1966 3d QEII red Education Department p/c x 2.  Samuel AX2b.  Unused & used.747 C $7
1966 3d QEII red Education Department p/c on buff stock.  Samuel AX22c.  Unused.748 C $20
1967 2½c QEII orange-red, OHMS 26mm fine used ex Christchurch 29 April 1974,  (Underpaid by 
½c, & no adhesive etc affixed!)  Samuel CX21b.

749 C $2
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1940 2d GVI orange lettercard, ... Returned letter office ... advert on rear, selvedges intact.  Samuel 
BE6a(d).  Fine mint.

719 C $12

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, 3-line inscription on front, NO advert on rear, selvedges 
absent, readdressed, ex Lower Hutt & Picton.  Somewhat roughly opened &  light soiling but rare.  
Samuel BE3a.

720 C $75

1940 2d GVI orange lettercard, 3% National Savings advert (upright) on rear, selvedges intact.  
Samuel BE6a(j).  Fine mint.

721 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, Full Address ... advert (upright) on rear, selvdges intact.  Samuel 
BE6a(m).  Fine mint.

722 C $12

1940 2d GVI orange lettercard, ARE YOU ... advert (upright) on rear, selvedge's intact.  Samuel 
BE6a(i).  Mint.

723 C $12

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, use the LONG DISTANCE advert on 
rear, selvedges absent, used ex Gore 1 August 1941 to Dunedin.  Samuel BE4a(b).

724 C $15

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, When you travel ... advert on rear, 
selvedges removed, used ex Auckland 4 November, to Wellington.  Samuel BE4a(c).

725 C $15

1940 2d on 1d GVI carmine lettercard, no inscription on front, use the LONG_DISTANCE ... advert 
on rear, selvedges intact.  Samuel BE4a(b).  Fine mint.

726 C $25

1941 2d GVI (Die I) orange-red, on envelope, plain flap.  Samuel CE3a.  Fine, mint.727 C $15
1945-6 unstamped formula "Greetings From New Zealand" airmail lettercard, in blue & brown - side 
panels incl Southern Alps & Mitre Peak.  Fine, folded, unused.  Scarce, see PSNZ Vol IV, p346.

728 C $100

1953 3d on 2d GVI orange lettercard, FULL ADDRESS advert (upright) on rear, selvedges absent, 
used ex Opawa 29 December to Sockburn.  Samuel BE9a.

729 C $18

1954-67 QEII Dept of Education envs: CX13c unused (2), u; CX14a used (2); CX15a unused, 
CX16a unused; CX18b unused, CX20a unused, CX20b unused.  Samuel cat $355.

730 C $100

1954 2d GVI Education Department p/c, 1 serif on "C" of "Card".  Samuel AX14b.  Unused.731 C $20
1954 9d QEII brown x 3 diff inscriptions on rear, fine, mint.  Samuel EF1a,b,c.732 C $45
1955 3d QEII carmine lettercard, Coat of Arms with 2 unshaded panels on front, FULL ADDRESS 
... (invtd) advert on rear, selvedges intact.  Samuel BF1a(a).  Fine mint.

733 C $30

1955-61 QEII p/cs: 2d POST-CARD 1st Arms; 2d POST-CARD 2nd Arms buff; ditto cream; 2½d on 
2d; 2d buff + ½d commercial pre-paid, Pyne Gould Ltd on reverse.  Samuel  AF1a, 3a, 3b, 4a, 4a-
var.

734 C $25

1956 1/- on 9d QEII brown, 2 diff bracket & dotted line (gauge 3.4) positions on rear, both mint.  
Samuel EF2a,b.

735 C $45

1956 1/- on 9d QEII brown x 2 diff: a) normal & b) very heavy surcharge, fine, mint (both with gauge 
2.1 dotted lines on rear).  Samuel EF2c.

736 C $50

1957 unstamped cover New Zealand Lamb 75th Anniversary of Refrigerated Meat.  Mint.737 C $10
1958 1/- QEII rose-carmine registered envelope, error : Return to / if Undelivered, used ex 
Wellington 24 July to Napier.  Also 1957 1/- QEII, variety, line under SIDE misplaced to right, used 
Brooklyn to Dunedin 12 December 1959.  Samuel EF3c, 4a.

738 C $18

1916 1½d GV black lettercard (King with diagonal shading), inscription 96mm, selvedges attached.  
Samuel BC1c.  Fine, mint.

739 C $40

1962 2½d QEII green on buff Dept of Education envelope, with shaded portrait & "On Her Majesty's 
Service" in full at top.  PU ex Weraroa (J cds 4 FE 65).  With "Double Deficiency" h/s added (as rate 
had risen to 3d).  No evidence of postage due being collected!  Fine.  Samuel CXX.15a.  Cat $50 
(1993).  Scarce.

740 C $60

1962 2½d QEII (shaded portrait), Education Dept envelope, fine used ex Hastings 14 Februrary 
1962 (nearly 2 years earlier than date noted by Samuel to Havelock North).  Samuel CX15a.

741 C $30

1964 2½d QEII (embossed) + ½d (OHMS with diamond shape stops).  Samuel CX18b.  Fine mint.742 C $35
1964 2½d QEII (embossed) + ½d, OHMS with circular stops, used to Wellington, ex Nuhaka 9 
March 1965.  Samuel CX18a.

743 C $25

1964 3d QEII lettercard + ADDITIONAL/POSTAGE 1d, together with small, blue PAID r/s & 1d 
adhesive used (airmail) ex Gisborne to Auckland.  Samuel BF6b.

744 C $35

1964 3d QEII lettercard together with ADDITIONAL / POSTAGE 1d & PAID (in blue), selvedges 
intact.  Samuel BF6b.  Fine mint.

745 C $35

1964 1/4d on 1/3d QEII rose carmine, on regd envelope.  Samuel EF11a.  Fine mint.746 C $18
1966 3d QEII red Education Department p/c x 2.  Samuel AX2b.  Unused & used.747 C $7
1966 3d QEII red Education Department p/c on buff stock.  Samuel AX22c.  Unused.748 C $20
1967 2½c QEII orange-red, OHMS 26mm fine used ex Christchurch 29 April 1974,  (Underpaid by 
½c, & no adhesive etc affixed!)  Samuel CX21b.

749 C $2
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1967 3c QEII on envelope, error albino impression, with black UNDELIVERED etc on flap, with 
normal for comparison.  Samuel CF10a.  Fine mint.

750 C $90

1967 3 CENTS on 4d QEII lettercard, blue variety - surcharge misplaced 6mm to right resulting in 
"3" appearing under "S" of "POSTAGE", with normal for comparison.  Both with intact selvedges & 
fine mint.  Variety not recorded by Samuel.  Samuel BF10a (var).

751 C $100

1967 6d + 1/4d QEII pale blue on regd envelope.  Samuel EF13a.  Fine used.752 C $20
1967 6d + 1/4d QEII pale blue on regd envelope.  Samuel EF13a.  Fine mint.753 C $18
1967 18c QEII pale blue, on regd envelope, Auckland $ FDC cancel.  Samuel EF14a.754 C $20
1967 National Stamp Exbn (Whakatane) envelope with 4d QEII wine-red & Maori canoe & carvings 
at left in gold & black.  Set of 4 with diff days (19-22 AP 67) of special exbn d/s (1st day mimics 
squared circle type d/s).  All addressed.  Fine.  Samuel CW 35a.

755 C $50

1968-70 Christmas aerogrammes (3).  Unused.756 C $25
1969-70s Airmail envelopes useful group: Samuel D1 used, D3a, 6a, 7a, 8a, 9a mint; DW1a, 2a, 
3a, mint; DW1a used. Samuel cat $138.

757 C $40

1972 unstamped Xmas aerogramme featuring Angel & Holly in right panel, mint - folded once.  
Despite a print run of 286,000 (see PSNZ vol IX) very few remain unused.

758 C $10

1972 Welpex Stamp Exbn envelopes x 6 canc historical postmark exbn cancs 15-20 May (6 diff). 
Fine.  Samuel CW38a.

759 C $20

1973 unstamped Xmas aerogramme featuring Xmas tree in right panel, mint, folded once.  Despite 
a 370,000 print run (see PSNZ, Vol IX), very few remain unused.

760 C $10

1973 3c QEII green error: indicium omitted, Education Dept E19/9 envelope ("The Principal ..."), 
fine, mint.  Noted - no machine frank/adhesive stamp of indicium applied, as occasionally 3c 
envelopes were updated by these means before use.  Samuel CX22b (var).

761 C $60

1975 unstamped Xmas aerogramme featuring Santa Claus on top panel.  Mint.762 C $10
1976, 1981, 1982 The 3 diff pictorial d/s service p/cs.  Samuel AK1a, 4a, 5a.  Cat $48.  Unused.763 C $20
1979-80 10c Stirling p/cs: Moon (used), Christmas on green & ditto ovpt Specimen.  Samuel AW9a, 
10a.  Cat $27.  Unused.

764 C $15

1977 10c + 2c QEII airmail envelope "One of the scarcest normal items of QEII postal stationery" 
(Samuel).  Samuel DA7a.  Cat $30.  Mint.

765 C $20

1978-9 private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary & IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b, h.

766 C $20

1978-9 private aerogrammes produced by Stirling & Co (3) - QEII 25th Coronation Anniversary, 
Kingsford Smith & IYC, each with FDI cancel.  Samuel GW1b,d,h.

767 C $25

1979 12c QEII Death Bicentenary of Captain Cook, P.T.P.O. airmail envelope, mint with card insert.768 C $10
1979 12c QEII  50th Anniversary 1st Flight to South Pole aerogramme.  Samuel GW1k.  Mint.769 C $12
1980 17c QEII (private) aerogramme 50th Anniversary Stirling & Co, specimen ovpt.  Samuel 
GW6b var.

770 S $10

1980 17c QEII PTPO aerogramme (50 Golden Years).  MUH.771 * $10
1988 "Speediegram/The friendly telegram" fastpost folding lettercard (featuring cartoon paradise 
duck).  Unused, unfolded.  This novelty had a short life.

772 C $10

1988 40c Kowhai envelope error, partial missing red colour (flowers look like yellow bananas) on 
New Plymouth FDC, along with (normal!) FDCs ex Chief Post Offices & unused example for 
comparison (1 error + 22 covers).  Note: not recorded p195 PSNZ, Vol IX.

773 C $200

1988 RPSNZ Centennial Stamp Exbn full colour proof sheet (25 x 21cm) for the 2nd set of 4 stamp 
reproduction designs (printed from the original dies) used for the special postal stationery issue:  1/- 
Govt Life Insurance, 4d FSF, 1d Universal, 1d Christchurch Exbn.  Three also have the 1988 Health 
FDC design printed on the back or over the top.

774 P $50

1989 40c Kahikatea - Canterbury Military Stamp Exbn (etc) envelopes ovpt (also marking centenary 
of 1st stamp auction in Christchurch) unused & canc on opening day.  Samuel CG.1aa.  Cat $40.

775 C $15

c1995 (?) x 5 diff NZ Post Xmas postcards.  Mint.776 C $15
1997 1d GV (die 1f) embossed envelope, stamp reproduction in purple.  Most attractive souvenir.777 P $10
2003 LOTR Return of the King set of 6 p/cs, each with $1.50 Gandalf indicium in sepia colour.  
Unused.

778 C $50

Unsold Postal Stationery QEII lots from previous auctions - estimated at over $150.779 C $60

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 1d red on blue paper - R11/3 with re-entry, imperf 2+ margins, 2 small back thins, incl enlarged 
image of stamp indicating extensive areas where re-entry is evident.  Ex Hackmey.  CP A1cz.  Cat 
$7500.  FU.

780 U $750
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FFQ 2d blue on blue paper, R11/4 re-entry, imperf 2 margins.  Incl enlarged image of stamp 
indicating extensive areas where re-entry is evident.  Ex Hackmey (note: not listed CP).  CP A2b 
var.  FU.

781 U $500

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins, barred "10" cancel (Wellington), (2nd type larger 
"O").  SG 5.  Cat £300.  GU nearly FU.

782 U $250

FFQ 1/- green on blue paper, imperf 3 margins (incl huge at left & base incl part of next stamp).  
Just touches on 4th at right.  Part barred "14" cancel (Nelson).  Tiny hinge thin.  Most attractive.  SG 
6.  Cat £3750.  FU.

783 U $1,500

FFQ 1/- green on blue paper, imperf 4 margins, small pinhole does not affect appearance.  Untidy 
barred cancel.  SG 6.  Cat £3750.  GU/FU.

784 U $1,000

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf full margins (close in places), no wmk.  1 clear complete (& 
another partial) barred "18" cancel (Dunedin).  Back thin both stamps (1 light).  Reasonable colour 
only.  SG 8.  Cat £1600.

785 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins, no wmk.  Very light back thins, fine, light barred "1" cancel.  
SG 8.  Cat £800.  FU.

786 U $350

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins close on 4th at right, no wmk.  Small back thin, nice 
appearance.  SG 8.  Cat £800.  FU.

787 U $300

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf each about 3 margins, no wmk.  Barred "15" cancels 
(Nelson).  SG 8.  Cat £1600.  FU.

788 U $600

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf full margins except touches left & top & no margin right 
bottom, no wmk.  Fine complete barred "7" cancel (Wellington), good colour. SG 8. Cat £1600. FU.

789 U $850

FFQ 2d pale blue horiz pair, imperf full margins except mostly cut between just touching LH stamp, 
no wmk.  Fine barred "7" cancels (Wellington).  SG 9.  Cat £360.  FU.

790 U $250

FFQ 2d pale blue, 3 close margins, no wmk, horiz mesh.  Smudgy light black patch on back 
(showing through to front at 2 places).  SG 9.  Cat £180.  FU.

791 U $50

FFQ 2d pale blue horiz strip of 3, imperf full margins except just touches RH stamp at bottom, no 
wmk.  SG 9.  Cat £540+.  FU.

792 U $400

FFQ 2d pale blue vert strip of 3, imperf full margins except top stamp & just middle stamp at right, 
no wmk.  Horiz crease all between stamps, light indistinct pmks.  SG 9.  Cat £540.  FU.

793 U $350

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins close at right, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.794 U $200
FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins close at left, very close on 4th at top, no wmk.  Fine barred "9" 
cancel (New Plymouth).  SG 9.  Cat £180.  VFU.

795 U $125

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, back thins.  Barred "10" cancels (Wellington).  SG 9.  
Cat £180.  GU nearly FU.

796 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3+ margins, no wmk, fine #10 obliterator, expertiser's mark on rear.  SG 10.  
Cat £180.  FU.

797 U $125

FFQ 2d blue, imperf 4 margins very close right bottom corner, no wmk, small back thin.  SG 10.  Cat 
£180.  GU.

798 U $75

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, close at base, no wmk.  Light back thin, indistinct pmk at top with 
minor oxidation.  SG 13.  Cat £325.  GU/FU.

799 U $125

FFQ 6d brown, no wmk, thick horiz mesh paper, imperf 3 margins.  Light creasing along 4th side, 
ink smudge over face.  SG 13.  Cat £325.  GU.

800 U $90

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins close 1 corner, no wmk, cert mark.  SG 14.  Cat £325.  FU.801 U $250
FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins close on 4th at base, no wmk.  Light oxidation over part of 
stamp & pmk over face.  SG 15.  Cat £650.  GU/FU.

802 U $200

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins very close at top & close on right & base, no wmk.  
Very light back thin as usual.  Barred "17" cancel (bold letters, Rangiora).  SG 16.  Cat £1800.

803 U $750

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 small margins, no wmk, usual back thins.  Barred "10" cancel 
(Wellington).  SG 16.  Cat £1800.  GU nearly FU.

804 U $400

FFQ 1/- blue-green, imperf 3 margins, no wmk.  Back thins & reattached corner.  SG 12.  Cat 
£1800.  FU.

805 U $175

FFQ 1d orange-vermilion, imperf, 4 margins, star wmk.  Tiny discolouration patches in left margin.  
SG 33.  Cat £300.  GU.

806 U $150

FFQ 2d pale blue (plate 1, worn), star wmk, imperf 4 excellent margins.  Very light cancel, small 
back thin on upper right margin.  SG 38.  Cat £90.  VFU.

807 U $40

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk, light pre printing crease.  SG 41.  Cat £140.  FU.808 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 2 margins, star wmk, scarce.  SG 43.  Cat £1700.  OG mint.809 M $850
FFQ 1/- green x 3 shades, imperf about 1-2 margins, star wmk.  Faults.  SG cat approx £1000.  
GU/FU.

810 U $120
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FFQ 2d blue on blue paper, R11/4 re-entry, imperf 2 margins.  Incl enlarged image of stamp 
indicating extensive areas where re-entry is evident.  Ex Hackmey (note: not listed CP).  CP A2b 
var.  FU.

781 U $500

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins, barred "10" cancel (Wellington), (2nd type larger 
"O").  SG 5.  Cat £300.  GU nearly FU.

782 U $250

FFQ 1/- green on blue paper, imperf 3 margins (incl huge at left & base incl part of next stamp).  
Just touches on 4th at right.  Part barred "14" cancel (Nelson).  Tiny hinge thin.  Most attractive.  SG 
6.  Cat £3750.  FU.

783 U $1,500

FFQ 1/- green on blue paper, imperf 4 margins, small pinhole does not affect appearance.  Untidy 
barred cancel.  SG 6.  Cat £3750.  GU/FU.

784 U $1,000

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf full margins (close in places), no wmk.  1 clear complete (& 
another partial) barred "18" cancel (Dunedin).  Back thin both stamps (1 light).  Reasonable colour 
only.  SG 8.  Cat £1600.

785 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins, no wmk.  Very light back thins, fine, light barred "1" cancel.  
SG 8.  Cat £800.  FU.

786 U $350

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins close on 4th at right, no wmk.  Small back thin, nice 
appearance.  SG 8.  Cat £800.  FU.

787 U $300

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf each about 3 margins, no wmk.  Barred "15" cancels 
(Nelson).  SG 8.  Cat £1600.  FU.

788 U $600

FFQ 1d dull orange horiz pair, imperf full margins except touches left & top & no margin right 
bottom, no wmk.  Fine complete barred "7" cancel (Wellington), good colour. SG 8. Cat £1600. FU.

789 U $850

FFQ 2d pale blue horiz pair, imperf full margins except mostly cut between just touching LH stamp, 
no wmk.  Fine barred "7" cancels (Wellington).  SG 9.  Cat £360.  FU.

790 U $250

FFQ 2d pale blue, 3 close margins, no wmk, horiz mesh.  Smudgy light black patch on back 
(showing through to front at 2 places).  SG 9.  Cat £180.  FU.

791 U $50

FFQ 2d pale blue horiz strip of 3, imperf full margins except just touches RH stamp at bottom, no 
wmk.  SG 9.  Cat £540+.  FU.

792 U $400

FFQ 2d pale blue vert strip of 3, imperf full margins except top stamp & just middle stamp at right, 
no wmk.  Horiz crease all between stamps, light indistinct pmks.  SG 9.  Cat £540.  FU.

793 U $350

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins close at right, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.794 U $200
FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins close at left, very close on 4th at top, no wmk.  Fine barred "9" 
cancel (New Plymouth).  SG 9.  Cat £180.  VFU.

795 U $125

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, back thins.  Barred "10" cancels (Wellington).  SG 9.  
Cat £180.  GU nearly FU.

796 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3+ margins, no wmk, fine #10 obliterator, expertiser's mark on rear.  SG 10.  
Cat £180.  FU.

797 U $125

FFQ 2d blue, imperf 4 margins very close right bottom corner, no wmk, small back thin.  SG 10.  Cat 
£180.  GU.

798 U $75

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, close at base, no wmk.  Light back thin, indistinct pmk at top with 
minor oxidation.  SG 13.  Cat £325.  GU/FU.

799 U $125

FFQ 6d brown, no wmk, thick horiz mesh paper, imperf 3 margins.  Light creasing along 4th side, 
ink smudge over face.  SG 13.  Cat £325.  GU.

800 U $90

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins close 1 corner, no wmk, cert mark.  SG 14.  Cat £325.  FU.801 U $250
FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins close on 4th at base, no wmk.  Light oxidation over part of 
stamp & pmk over face.  SG 15.  Cat £650.  GU/FU.

802 U $200

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins very close at top & close on right & base, no wmk.  
Very light back thin as usual.  Barred "17" cancel (bold letters, Rangiora).  SG 16.  Cat £1800.

803 U $750

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 small margins, no wmk, usual back thins.  Barred "10" cancel 
(Wellington).  SG 16.  Cat £1800.  GU nearly FU.

804 U $400

FFQ 1/- blue-green, imperf 3 margins, no wmk.  Back thins & reattached corner.  SG 12.  Cat 
£1800.  FU.

805 U $175

FFQ 1d orange-vermilion, imperf, 4 margins, star wmk.  Tiny discolouration patches in left margin.  
SG 33.  Cat £300.  GU.

806 U $150

FFQ 2d pale blue (plate 1, worn), star wmk, imperf 4 excellent margins.  Very light cancel, small 
back thin on upper right margin.  SG 38.  Cat £90.  VFU.

807 U $40

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk, light pre printing crease.  SG 41.  Cat £140.  FU.808 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 2 margins, star wmk, scarce.  SG 43.  Cat £1700.  OG mint.809 M $850
FFQ 1/- green x 3 shades, imperf about 1-2 margins, star wmk.  Faults.  SG cat approx £1000.  
GU/FU.

810 U $120
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FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, slightly weak top right corner.  SG 85.  Cat 
£300.  FU.

811 U $200

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, NZ wmk, Otago pmk.  SG 100.  Cat £300.  GU.812 U $175
FFQ 2d pale blue horiz pair (worn plate), NZ wmk, p12½, canc complete strike of DUNEDIN duplex 
d/s (with "OTAGO" in vert bars obliterator).  Date unclear but c1864.  Some soiling on back.  SG 
107.  Cat £150.  GU.

813 U $75

FFQ 2d pale blue (worn plate), NZ wmk, p12½.  Christchurch cds NO 16 64 & pale red London 
receipt cds.  Corner perf missing.  SG 107.  Cat £75.  FU.

814 U $40

FFQ 2d blue & deep blue (plate II), p12½, star wmk.  SG 114-5.  Cat £44.  GU/FU.815 U $40
FFQ 2d blue, plate 2, star wmk, p12½.  SG 115.  Cat £22.  GU/FU.816 U $20
FFQ 2d blue retouched (R1/12), p12½, star wmk, o/c.  SG 115a.  Cat £50.  FU.817 U $40
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £75.  GU/FU.818 U $40
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £75.  GU nearly FU.819 U $60
FFQ 4d rose, star wmk, p12½, Dunedin duplex pmk (very clear) MY 30 66, o/c.  SG 119.  Cat 
£250.  GU/FU.

820 U $200

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £120.  GU/FU.821 U $100
FFQ 1/- green, p12, star wmk, tiny perf tear at right.  SG 124.  Cat £140.  GU/FU.822 U $60
FFQ 1/- pale yellow-green, p12½, star wmk.  Apparently pre-printing paper crease.  SG 125.  Cat 
£120.  VFU.

823 U $80

FFQ 1/- yellow-green horiz pair, p12½, star wmk.  Light diagonal crease at left.  SG 125.  Cat £240.  
GU/FU.

824 U $175

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  Exceptionally wide left margin.  Very faint stain on this.  SG 
125.  Cat £120.  GU/FU.

825 U $100

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, fine #9 obliterator.  SG 125.  Cat £120.  GU/FU.826 U $120
FFQ 2d orange retouched (R14/12), p10 x 12½, star wmk.  SG 130a.  Cat £60.  GU/FU.827 U $50
FFQ 2d vermilion, p10 x 12½, star wmk.  SG 130.  Cat £42.  GU.828 U $35
FFQ 2d orange-vermilion (R15/11) not obviously retouched, p10 x 12½, star wmk.  SG 130.  Cat 
£42.  GU nearly FU.

829 U $35

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  GU/FU.830 U $25
FFQ 2d orange retouched (R17/8), p12½, star wmk, pulled perf & rounded corner.  SG 133a.  Cat 
£50.  FU.

831 U $40

FFQ 2d orange, retouched (R18/10), star wmk, p12½.  SG 133a.  Cat £50.  FU.832 U $45
FFQ 2d orange retouched (R1/12), p12½, star wmk.  SG 133a.  Cat £50.  GU (but retouched areas 
clear).

833 U $30

FFQ 2d orange-vermilion shades x 7, p12½, star wmk.  Identified as R14/5, R15/7-9, R16/7-8, 
R16/9, none obviously retouched.  SG 133-4.  Cat approx £210.  GU/FU.

834 U $110

FFQ 2d vermilion retouched (R19/10), p12½, star wmk, clipped perfs at top & right.  SG 134a.  Cat 
£60.  FU.

835 U $20

FFQ 2d vermilion retouched (R13/12), p12½, star wmk.  Wing margin at right, small back thin.  
Heavy clear cancel clear of retouched areas.  SG 134a.  Cat £60.  GU/FU.

836 U $40

FFQ 2d vermilion retouched (R14/12), p12½, star wmk.  Wing margin at right, rounded corner.  SG 
134a.  Cat £60.  GU.

837 U $45

FFQ 2d orange-vermilion (R16/9), not obviously retouched, p12½, no wmk.  SG 138.  Cat £55.  
GU/FU.

838 U $30

FFQ 2d vermilion retouched (R7/10), p12½, no wmk.  SG 138a.  Cat £85.  FU.839 U $75
FFQ 2d vermilion retouched (R1/12), NZ wmk, excellent example.  SG 142a.  Cat £425.  VFU.840 U $400
FFQ 2d blue, perf.  Jury cat $40.  FU.841 U $20
FFQ 3d lilac, perf.  Jury cat $90.  GU.842 U $25
FFQ 6d brown (perf) x 11.  Mixed cond.  Jury cat $660.  GU.843 U $125
FFQ 2d Hausburg, pl II imperf reprints in black on thin card, 5 blocks & single.  All diff position from 
damaged lower portion of sheet.  Total 29 stamps annotated.

844 $150

FFQ 2d Hausburg reprint in black, plate 2 horiz pair, on thin card.845 $20
1873 ½d Newspaper stamp irregular block of 11, NZ wmk, p10.  Central stamps with NZ wmk; on 
stamp part letter wmk, & the rest have no wmk.  3 stamps slight vert crease.  Ex Blease, ex J 
Shaw.  CP B1a, B1a(Z), B1a(Y).  Cat $3850 as all normal & all as mint.  Mint.

846 M $1,000

1874 4d FSF.  Jury cat $100.  GU.847 U $40
1874 4d FSF Indian red, p12½, barred D cancel.  CP C4a.  Cat $175.  GU.848 U $35
1882 2d SSF block of 9, Die I, p12 x 11½.  CP D3a.  Cat $1300.  5 LH mint, 4 MUH.849 M* $600
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1882 4d SSF bulk x 300.  No adverts seen.  Ex Wilcox Smith.  Jury cat $2700.  GU/FU.850 U $500
1888 1/- SSF block of 4 x 2, p12 x 11½, 7mm wmk.  Both with Auckland F class cancels (14 JAN 91 
& 12 MY 93) respectively, telegraph use probable.  Latter one stamp damaged at top.  CP D10c.  
Cat $400.  GU.

851 U $60

1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  Minor faults.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.852 M $25
1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  Patchy gum.  O/c.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.853 M $30
1891 5d SSF, p12 x 11½, NZ/star/7mm wmk.  W/c.  CP cat $70.  FU.854 U $30
1891 5d SSF, p12 x 11½, NZ/star/7mm wmk.  CP D7a.  Cat $250.  Mint.855 M $100
1893 ½d Newspaper stamp, deep rose, p12½, NZ & star wmk, large multiple (42v = 6 x 7), mounted 
on page (8 mint, 34 MUH).  A few gum bends & a few tones (affecting 6 units) otherwise very fresh 
appearance.  Ex R Gwynn.

856 M* $500

1893 1d SSF rose, p10, 2nd or 3rd setting adverts in lilac/mauve/brown-purple range.  Sound used 
(many FU) x 30 almost all diff.  CP DA2j(4,7).  Cat $360+.

857 U $175

1893 1d SSF, p10, range of 20 diff 2nd or 3rd setting adverts in shades of red.  All sound used 
(many FU).  CP DA2j(3,8).  Cat $240.

858 U $120

1893 1d SSF advts, red-brown, p10 x 10 diff: 3 with signs of doubling of advts, mixed cond.  GU/FU.859 U $70
1893 1d SSF p10 x 6 diff advts (purple-red), some variable cond.  CP DA2j.  GU/FU.860 U $35
1893 1d SSF, p10, green advt "This space is reserved for Cadbury Bros".  CP DA2j(5). Cat $70. FU.861 U $35
1893 1d SSF horiz pair, advts in red (Lace Sunlight Soap & Kaitangata Coal), p10.  CP DA2j(8).  
Cat $24.  FU.

862 U $15

1893 1d SSF, p10,  2nd or 3rd setting advts, in commoner colours (red, brown-red, brown-purple, 
lilac, mauve).  Sound used x 50, as they come (pmks GU/FU).  CP cat $600-$750.

863 U $275

1893 2d SSF advt (green) "Macbean Stewart .... Asthma Diptheria Group", clean.  CP DA3g(6).  
Cat $40.  Used.

864 U $20

1893 2d SSF advt (green) "Cadbury Bros", clean.  CP DA3g.  Used.865 U $20
1893 2d SSF advt (green) "Lattey, Livermore ...", clean.  CP DA3g(6).  Cat $40.  Used.866 U $20
1893 2d SSF lilac advts, p10, brown x 10 diff.  GU/FU.867 U $75
1893 2d SSF advt (green) "Patent Odourless Waterproofs".  CP DA3g(6).  Cat $40.  Clean.  FU.868 U $20
1893 2d SSF, p10, 2nd or 3rd setting advts, in commoner colours (red, brown-red, lilac, purple, 
brown-purple).  Sound used x 50 (pmks GU/FU).  CP cat $600-$750.

869 U $250

1893 2d SSF, p10, 2nd or 3rd setting advts in commoner colours.  Sound used x 25 (incl many 
FU).  CP DA3g (4, 7, 8).  Cat $300.

870 U $125

1893 5d SSF, p10, NZ/star/7mm wmk.  W/c.  CP cat $60.  FU.871 U $30
1893 cover (opened 3 sides & stuck to backing paper), franked ½d Newspaper canc Dunedin F-
type d/s 25 NO 93.  To local address.  With also boxed "NOT FOUND" h/s (pink) "UNCLAIMED" h/s 
(violet) & Dunedin A-type cds (violet) 2 JA 94.  B/s pink h/s with initials of 13 diff letter carriers & 
also unusual seal-like h/s.  Fine.

872 C $80

1893 1/- pen cancelled, fiscal pmk with brown purple "Truebridge Miller & Reich" advt on reverse.  
CP cat $185.

873 U $60

1893 1/- SSF x 3 fiscally used with brown "Lochhead, Creases & Sunlight Soap" advts on reverse, 
stamps damaged.  CP cat $555.

874 U $75

1893 1/- SSF pen cancelled with black "Patent Odourless Waterproofs" advt on back.  CP cat $375.875 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Flag Brand Pickles" advt on back.  CP Cat $375.876 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Truebridge, Miller & Reich" advt on back.  CP cat $375.877 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Lattey Livermore" advt on back.  CP cat $375.878 U $120
1893 1/- SSF pen cancelled with black "MacBean Stewarts Asthma Diptheria" advt on back.  CP 
cat $375.

879 U $120

1893 1/- SSF pen cancelled with red-brown "Have Mercy ... Use Sunlight Soap" advt on back.  CP 
cat $185.

880 U $60

1893 1/- SSF pen cancelled with red-brown "Poneke Beef Extract" advt on back.  CP cat $185.881 U $60
1893 1/- SSF pen cancelled with black "Creases Coffee" advt on back.  CP cat $375.882 U $120
1893 1/- SSF pen cancelled with brown "Lattey Livermore" advt on back, minor tone.  CP cat $185.883 U $40
1893 1/- SSF pen cancelled with red "Less Labour Sunlight Soap" advt on back.  CP cat $185.884 U $60
1893 1/- SSF pen cancelled with red "Make Home Happy Sunlight Soap" advt on back.  CP cat 
$185.

885 U $60

1893 1/- SSF pen cancelled with brown "Bonnington's Irish Moss" advt on back, blunt corner.  CP 
cat $185.

886 U $60
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1882 4d SSF bulk x 300.  No adverts seen.  Ex Wilcox Smith.  Jury cat $2700.  GU/FU.850 U $500
1888 1/- SSF block of 4 x 2, p12 x 11½, 7mm wmk.  Both with Auckland F class cancels (14 JAN 91 
& 12 MY 93) respectively, telegraph use probable.  Latter one stamp damaged at top.  CP D10c.  
Cat $400.  GU.

851 U $60

1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  Minor faults.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.852 M $25
1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  Patchy gum.  O/c.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.853 M $30
1891 5d SSF, p12 x 11½, NZ/star/7mm wmk.  W/c.  CP cat $70.  FU.854 U $30
1891 5d SSF, p12 x 11½, NZ/star/7mm wmk.  CP D7a.  Cat $250.  Mint.855 M $100
1893 ½d Newspaper stamp, deep rose, p12½, NZ & star wmk, large multiple (42v = 6 x 7), mounted 
on page (8 mint, 34 MUH).  A few gum bends & a few tones (affecting 6 units) otherwise very fresh 
appearance.  Ex R Gwynn.

856 M* $500

1893 1d SSF rose, p10, 2nd or 3rd setting adverts in lilac/mauve/brown-purple range.  Sound used 
(many FU) x 30 almost all diff.  CP DA2j(4,7).  Cat $360+.

857 U $175

1893 1d SSF, p10, range of 20 diff 2nd or 3rd setting adverts in shades of red.  All sound used 
(many FU).  CP DA2j(3,8).  Cat $240.

858 U $120

1893 1d SSF advts, red-brown, p10 x 10 diff: 3 with signs of doubling of advts, mixed cond.  GU/FU.859 U $70
1893 1d SSF p10 x 6 diff advts (purple-red), some variable cond.  CP DA2j.  GU/FU.860 U $35
1893 1d SSF, p10, green advt "This space is reserved for Cadbury Bros".  CP DA2j(5). Cat $70. FU.861 U $35
1893 1d SSF horiz pair, advts in red (Lace Sunlight Soap & Kaitangata Coal), p10.  CP DA2j(8).  
Cat $24.  FU.

862 U $15

1893 1d SSF, p10,  2nd or 3rd setting advts, in commoner colours (red, brown-red, brown-purple, 
lilac, mauve).  Sound used x 50, as they come (pmks GU/FU).  CP cat $600-$750.

863 U $275

1893 2d SSF advt (green) "Macbean Stewart .... Asthma Diptheria Group", clean.  CP DA3g(6).  
Cat $40.  Used.

864 U $20

1893 2d SSF advt (green) "Cadbury Bros", clean.  CP DA3g.  Used.865 U $20
1893 2d SSF advt (green) "Lattey, Livermore ...", clean.  CP DA3g(6).  Cat $40.  Used.866 U $20
1893 2d SSF lilac advts, p10, brown x 10 diff.  GU/FU.867 U $75
1893 2d SSF advt (green) "Patent Odourless Waterproofs".  CP DA3g(6).  Cat $40.  Clean.  FU.868 U $20
1893 2d SSF, p10, 2nd or 3rd setting advts, in commoner colours (red, brown-red, lilac, purple, 
brown-purple).  Sound used x 50 (pmks GU/FU).  CP cat $600-$750.

869 U $250

1893 2d SSF, p10, 2nd or 3rd setting advts in commoner colours.  Sound used x 25 (incl many 
FU).  CP DA3g (4, 7, 8).  Cat $300.

870 U $125

1893 5d SSF, p10, NZ/star/7mm wmk.  W/c.  CP cat $60.  FU.871 U $30
1893 cover (opened 3 sides & stuck to backing paper), franked ½d Newspaper canc Dunedin F-
type d/s 25 NO 93.  To local address.  With also boxed "NOT FOUND" h/s (pink) "UNCLAIMED" h/s 
(violet) & Dunedin A-type cds (violet) 2 JA 94.  B/s pink h/s with initials of 13 diff letter carriers & 
also unusual seal-like h/s.  Fine.

872 C $80

1893 1/- pen cancelled, fiscal pmk with brown purple "Truebridge Miller & Reich" advt on reverse.  
CP cat $185.

873 U $60

1893 1/- SSF x 3 fiscally used with brown "Lochhead, Creases & Sunlight Soap" advts on reverse, 
stamps damaged.  CP cat $555.

874 U $75

1893 1/- SSF pen cancelled with black "Patent Odourless Waterproofs" advt on back.  CP cat $375.875 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Flag Brand Pickles" advt on back.  CP Cat $375.876 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Truebridge, Miller & Reich" advt on back.  CP cat $375.877 U $120
1893 1/- SSF, pen cancelled with black "Lattey Livermore" advt on back.  CP cat $375.878 U $120
1893 1/- SSF pen cancelled with black "MacBean Stewarts Asthma Diptheria" advt on back.  CP 
cat $375.

879 U $120

1893 1/- SSF pen cancelled with red-brown "Have Mercy ... Use Sunlight Soap" advt on back.  CP 
cat $185.

880 U $60

1893 1/- SSF pen cancelled with red-brown "Poneke Beef Extract" advt on back.  CP cat $185.881 U $60
1893 1/- SSF pen cancelled with black "Creases Coffee" advt on back.  CP cat $375.882 U $120
1893 1/- SSF pen cancelled with brown "Lattey Livermore" advt on back, minor tone.  CP cat $185.883 U $40
1893 1/- SSF pen cancelled with red "Less Labour Sunlight Soap" advt on back.  CP cat $185.884 U $60
1893 1/- SSF pen cancelled with red "Make Home Happy Sunlight Soap" advt on back.  CP cat 
$185.

885 U $60

1893 1/- SSF pen cancelled with brown "Bonnington's Irish Moss" advt on back, blunt corner.  CP 
cat $185.

886 U $60
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1893 1/- SSF pen cancelled with brown-purple "Fry's Pure Concentrated Cocoa" advt on back.  CP 
cat $185.

887 U $60

1893 1/- SSF fiscally cancelled with brown-red "Creases Essence of Coffee" advt on back.  CP cat 
$185.

888 U $60

1897 5d SSF, compound p10 & 11, NZ/star/7mm wmk, good centering.  CP D7e.  Cat $60.  FU.889 U $30
1897 5d SSF, rotary p11, NZ/star/7mm wmk.  CP cat $70.  FU.890 U $35
1897 5d SSF, rotary p11, NZ/star/7mm wmk.  CP D71.  Cat $125.  Mint.891 M $60
1898-1906 ½d-5/- Pictorials simplified set of 20, incl all design/colour changes (except reduced 
size).  Clean.  Many are p11.  ACS cat $2100.  Mint (some HH).

892 M $1,000

1898 ½d to 1/- Pictorials, London print.  Jury cat $1300.  Mint (1d, both 2½d, 3d MUH).893 M* $575
1898 1d Taupo.  Jury cat $25.  MUH.894 * $15
1898 2d Pembroke lake.  Cat $150.  Mint.895 M $75
1898 2d Pembroke brown-lake.  ACS $150.  HH mint.896 M $50
1898 2½d Wakatipu, London print, no wmk.  CP E8a.  Cat $225.  MUH but some tone spots.897 * $50
1898 3d Huias, London print x 3 diff perfs:  p14½, p15, p16.  CP E9a.  Cat $30.  GU/FU.898 U $20
1898 3d Huias bulk stock in envelope (pmks checked), unknown quantity probably 400+.  Ex Laurie 
Franks.  Jury cat $3,600.  GU/FU.

899 U $400

1898 3d Huias.  Jury cat $75.  Mint.900 M $45
1898 6d Kiwi green, London print, p14, o/c to top.  CP E14a(1).  Cat $200.  HH mint.901 M $80
1898 6d Kiwi green, London print, p14 x 14½, well o/c.  CP E14a(1).  Cat $200.  HH mint.902 M $80
1898 8d Canoe.  Jury cat $100.  Mint.903 M $50
1898 9d Terraces.  Jury cat $25.  FU.904 U $15
1898 9d Terraces.  Jury cat $100.  Mint.905 M $50
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.906 M $125
1898 2/- Milford, London print.  CP cat $675.  HH mint.907 M $200
1898 5/- Mt Cook vermilion, London print, p15.  CP E21a.  Cat $750.  HH mint.908 M $300
1899 4d Taupo, p11, major re-entry R1/3.  Fault.  CP EV12a.  Cat $200.  GU/FU.909 U $20
1899 6d Kiwi deep green, local print, p11, well o/c.  CP E14b(1).  Cat $200.  Mint.910 M $50
1899 6d Kiwi green, p11.  Very light gum crease.  CP E14b.  Cat $200.  LH mint.911 M $75
1899 5/- Mt Cook vermilion, no wmk, p11.  Neat "OTAGO N.Z." fiscal cds & faint embossing 
(unpunched).  Attractive appearance.  SG 270.

912 R $30

1900 ½d, 2d SSF set of 2, thick provisional paper, double-lined sideways wmk, p11.  CP D1h, D3p.  
Cat $85.  FU.

913 U $40

1900 ½d Mt Cook, Pirie paper, p14, off centre to right.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.914 * $25
1900 1d Terraces x 250 sound used (incl many FU).  Great range of shades.  Checked for pmks.  
ACS cat $750.

915 U $50

1900 2d Pembroke - bulk stock ex L Franks, approx 1000v.  Checked for pmks but not wmks etc.  
Jury cat $2500.  GU/FU.

916 U $125

1900 6d Kiwi red horiz pair.  Jury cat $150.  Mint.917 M $75
1900 6d Kiwi red.  Jury cat $75.  Mint.918 M $40
1900 Pictorials set of 6 to 6d.  Jury cat $195.  Mint.919 M $100
1901 ½d Mt Cook, Pirie, p14 x 11.  CP F1c.  Cat $20.  GU/FU.920 U $10
1901 ½d Mt Cook deep green, Pirie, p14.  CP F1b.  Cat $40.  FU.921 U $20
1901 ½d Mt Cook, Pirie, p14 x 11.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.922 U $20
1901 ½d Mt Cook block of 4, Pirie, p14 x 11.  CP F1c.  Cat $160.  MUH.923 * $80
1901 1d Universal, Basted Mills, p11 x 14.  CP G3c.  FU.924 U $10
1901 1d Universal, Basted Mills, p14 x 11.  CP G3d.  GU/FU.925 U $15
1901 1d Universal, carmine-lake shade, thick Pirie paper with double-lined wmk, p11.  GU (heavy 
corner cancel).  CP G2a(3).  Cat $100.

926 U $35

1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.927 * $30
1902 ½d Mt Cook block of 4, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.928 * $125
1902 1d Universal booklet, single x 2 diff shades.  CP G7a.  Cat $30.  FU.929 U $15
1902 1d Universal, deep carmine, p14 booklet plate.  FU from lower left corner of pane.  CP G7a(2).930 U $10
1902 1d Universal pale carmine, Cowan paper with wmk, p14 x 11.  O/c.  Scarce.  CP G5d.  Cat 
$150.  Unused no gum.

931 M $50
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1902 1d Universal deep carmine booklet plate horiz pair, p14 - imperf base & sides.  CP W2b(Q).  
Cat $200.  Mint.

932 M $100

1902 3d Huia, p11, imperf at top variety, minor faults.  CP E9c(w).  Cat $150.  GU.933 U $25
1902 6d Kiwi rose-carmine, sideways wmk, p11.  CP E14e(3).  Cat $75.  HH mint.934 M $40
1903 3d Huias, p11, imperf at top, with selvedge, with both sideways & sideways invt wmks.  (2v).  
CP E9c(W)a,b.  Cat $300.  GU/FU.

935 U $60

1903 4d Taupo blue & pale yellow-brown, p14.  Variety reversed wmk (very clear).  Almost 
complete SOUTH DUNEDIN A-type cds 18 MR 04.  CP E12c(w).  Cat $374.  VFU.

936 U $180

1903 5/- Mt Cook, p11, upright wmk - fiscal cancel, unpunched.937 R $25
1906 1d Universal rose-carmine, Royle plates, clean-cut p14 x 14½.  O/c as usual.  Cds pmk.  CP 
G10f.  Cat $80.  FU.

938 U $35

1906 1d Universal rose-carmine, Royle plates, p14.  Major variety: imperf horiz (ie: 2 "imperf 
between" vert pairs), block of 4 with wide sheet selvedge at top.  CP G10a(z) (cat $1600 as mint).  
Unused no gum.

939 M $500

1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, with black vert lines (ex Dickie slot machine trials).  MUH.940 * $25
1907 3d Huias reduced bulk stock ex L Franks, 150v, in envs.  Jury cat $3,000+.  GU/FU.941 U $300
1907 3d Huias reduced, p14 line.  O/c.  CP E10a.  Cat $350.  Mint.942 M $150
1907-8 6d Kiwi reduced x 100+.  GU/FU.  Ex Laurie Franks.  Cat $2500+ simpl.943 U $175
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $120.  Mint.944 M $75
1908 1d Universal redrawn.  CP G11a.  Cat $75.  Mint.945 M $40
1909-26 1d Dom bulk used (2600v) in envelopes.  Jury cat $2600+.946 C $150
1909-26 1d Dom x 500 sound used, various printings.  Appear checked for pmks.947 U $50
1909-26 1d Dom x 500 sound used.  Appear mostly original DLR paper & checked for pmks.948 U $50
1909 4d EVII yellow.  FU.949 U $15
1909 6d EVII, c300 used.  Jury cat $900.950 U $60
1909-10 1/- EVII bulk stock ex L Franks x approx 90v in envs incl steel / rubber parcels cancs. Jury 
cat simpl $1350. GU/FU.

951 U $150

1909 1/- EVII, c100 used.  Jury cat $1500.952 U $200
1909 EVII set of 10.  Jury cat $95.  FU.953 U $45
1909 EVII set.  Jury cat $475.  Mint.954 M $225
1910 4d EVII red-orange p14 line.  CP H4b.  Cat $50.  GU.955 U $20
1915 ½d GV bulk stock - approx 1000v in 2 envelopes, ex L Franks.  Checked for pmks but not 
wmks etc.  Jury cat $500.  GU/FU.

956 U $60

1915 ½d GV green "COLOUR PRINT" in black.  Mint no gum.957 M $20
1915 1½d-1/- GV, initial issue, p14 x 13½, attractive seln of 22v, with shades, on page.  CP cat 
$768.  Mint.

958 M $250

1915-21 1½d-1/- GV 2 perf pairs set of 14 (1½d Cowan paper).  CP cat $2250.  Mint.959 M $1,000
1915 1½d GV grey 2 perf pair, Cowan paper.  CP K1c.  Cat $125.  MUH.960 * $60
1915 2d GV violet 2 perf pair.  Light gum fold on one stamp.  CP K2c.  Cat $200.  MUH.961 * $60
1915 3d GV chocolate recess p14 x 14¼, light contemporary parcel pmk.  Also 1915 4d yellow 
p14x 13¼, both in blocks of 4.  CP K4b, K5a.  Cat $400.  VFU CTO cancel.

962 U $125

1915 3d GV chocolate-brown recess block of 4, p14 x 13½.  CP K4a.  Cat $220.  Upper 2 LH mint, 
lower 2 MUH.

963 M* $110

1915 3d GV recess chocolate, p14 x 14¼.  CP K4b(2).  Cat $70.  MUH.964 * $40
1915 6d GV, p14 x 14½.  CP cat $125.  Mint.965 M $40
1915 6d GV pink, p14 x 14½.  CP K8b(4).  Cat $375.  MUH.966 * $190
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $80.  FU.967 U $40
1915 7½d GV.  Cat $30.  Mint.968 M $15
1915 9d GV sage-green horiz pair with plate "25" on selvedge, stamp below has tone spot.  CP 
K11a (cat $470).  MUH.

969 * $50

1915 9d GV sage-green block of 4, p14 x 13½, 1 with faint gum tone patch.  CP K11a(1).  Cat 
$380.  MUH.

970 * $175

1915 1/- GV vermilion block of 4, p14 x 14½.  CP K12b(1).  Cat $400.  Upper 2 mint, lower 2 MUH.971 M* $225
1915 1/- GV orange-vermilion block of 4, p14 x 14½.  CP K12b(2).  Cat $300.  Upper 2 mint, lower 2 
MUH.

972 M* $150

1915 GV recess set of 15 to 1/-, p14 x 13½.  CP cat $702.  FU.973 U $225
1915 GV recess set of 15.  Cat $425.  Mint.974 M $200
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1902 1d Universal deep carmine booklet plate horiz pair, p14 - imperf base & sides.  CP W2b(Q).  
Cat $200.  Mint.

932 M $100

1902 3d Huia, p11, imperf at top variety, minor faults.  CP E9c(w).  Cat $150.  GU.933 U $25
1902 6d Kiwi rose-carmine, sideways wmk, p11.  CP E14e(3).  Cat $75.  HH mint.934 M $40
1903 3d Huias, p11, imperf at top, with selvedge, with both sideways & sideways invt wmks.  (2v).  
CP E9c(W)a,b.  Cat $300.  GU/FU.

935 U $60

1903 4d Taupo blue & pale yellow-brown, p14.  Variety reversed wmk (very clear).  Almost 
complete SOUTH DUNEDIN A-type cds 18 MR 04.  CP E12c(w).  Cat $374.  VFU.

936 U $180

1903 5/- Mt Cook, p11, upright wmk - fiscal cancel, unpunched.937 R $25
1906 1d Universal rose-carmine, Royle plates, clean-cut p14 x 14½.  O/c as usual.  Cds pmk.  CP 
G10f.  Cat $80.  FU.

938 U $35

1906 1d Universal rose-carmine, Royle plates, p14.  Major variety: imperf horiz (ie: 2 "imperf 
between" vert pairs), block of 4 with wide sheet selvedge at top.  CP G10a(z) (cat $1600 as mint).  
Unused no gum.

939 M $500

1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, with black vert lines (ex Dickie slot machine trials).  MUH.940 * $25
1907 3d Huias reduced bulk stock ex L Franks, 150v, in envs.  Jury cat $3,000+.  GU/FU.941 U $300
1907 3d Huias reduced, p14 line.  O/c.  CP E10a.  Cat $350.  Mint.942 M $150
1907-8 6d Kiwi reduced x 100+.  GU/FU.  Ex Laurie Franks.  Cat $2500+ simpl.943 U $175
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $120.  Mint.944 M $75
1908 1d Universal redrawn.  CP G11a.  Cat $75.  Mint.945 M $40
1909-26 1d Dom bulk used (2600v) in envelopes.  Jury cat $2600+.946 C $150
1909-26 1d Dom x 500 sound used, various printings.  Appear checked for pmks.947 U $50
1909-26 1d Dom x 500 sound used.  Appear mostly original DLR paper & checked for pmks.948 U $50
1909 4d EVII yellow.  FU.949 U $15
1909 6d EVII, c300 used.  Jury cat $900.950 U $60
1909-10 1/- EVII bulk stock ex L Franks x approx 90v in envs incl steel / rubber parcels cancs. Jury 
cat simpl $1350. GU/FU.

951 U $150

1909 1/- EVII, c100 used.  Jury cat $1500.952 U $200
1909 EVII set of 10.  Jury cat $95.  FU.953 U $45
1909 EVII set.  Jury cat $475.  Mint.954 M $225
1910 4d EVII red-orange p14 line.  CP H4b.  Cat $50.  GU.955 U $20
1915 ½d GV bulk stock - approx 1000v in 2 envelopes, ex L Franks.  Checked for pmks but not 
wmks etc.  Jury cat $500.  GU/FU.

956 U $60

1915 ½d GV green "COLOUR PRINT" in black.  Mint no gum.957 M $20
1915 1½d-1/- GV, initial issue, p14 x 13½, attractive seln of 22v, with shades, on page.  CP cat 
$768.  Mint.

958 M $250

1915-21 1½d-1/- GV 2 perf pairs set of 14 (1½d Cowan paper).  CP cat $2250.  Mint.959 M $1,000
1915 1½d GV grey 2 perf pair, Cowan paper.  CP K1c.  Cat $125.  MUH.960 * $60
1915 2d GV violet 2 perf pair.  Light gum fold on one stamp.  CP K2c.  Cat $200.  MUH.961 * $60
1915 3d GV chocolate recess p14 x 14¼, light contemporary parcel pmk.  Also 1915 4d yellow 
p14x 13¼, both in blocks of 4.  CP K4b, K5a.  Cat $400.  VFU CTO cancel.

962 U $125

1915 3d GV chocolate-brown recess block of 4, p14 x 13½.  CP K4a.  Cat $220.  Upper 2 LH mint, 
lower 2 MUH.

963 M* $110

1915 3d GV recess chocolate, p14 x 14¼.  CP K4b(2).  Cat $70.  MUH.964 * $40
1915 6d GV, p14 x 14½.  CP cat $125.  Mint.965 M $40
1915 6d GV pink, p14 x 14½.  CP K8b(4).  Cat $375.  MUH.966 * $190
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $80.  FU.967 U $40
1915 7½d GV.  Cat $30.  Mint.968 M $15
1915 9d GV sage-green horiz pair with plate "25" on selvedge, stamp below has tone spot.  CP 
K11a (cat $470).  MUH.

969 * $50

1915 9d GV sage-green block of 4, p14 x 13½, 1 with faint gum tone patch.  CP K11a(1).  Cat 
$380.  MUH.

970 * $175

1915 1/- GV vermilion block of 4, p14 x 14½.  CP K12b(1).  Cat $400.  Upper 2 mint, lower 2 MUH.971 M* $225
1915 1/- GV orange-vermilion block of 4, p14 x 14½.  CP K12b(2).  Cat $300.  Upper 2 mint, lower 2 
MUH.

972 M* $150

1915 GV recess set of 15 to 1/-, p14 x 13½.  CP cat $702.  FU.973 U $225
1915 GV recess set of 15.  Cat $425.  Mint.974 M $200
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1916 1½d GV grey recess block of 12 (4 x 3), provisional thin "Pictorial" paper, p14 x 14¼, with 
sheet selvedge at base.  Stamps in 3rd column have no wmk & stamps in 1st col show only a small 
part of 1 side of wmk.  CP K1e & K1e (Z).  Cat $183.  MUH.

975 * $100

1916 1½d GV grey recess block of 4, provisional thin "Pictorial" paper, p14 x 14¼.  Incl 2 stamps 
with virtually no trace of wmk.  CP K1e.  Cat $60.  MUH.

976 * $30

1916 1½d GV grey recess block of 4, p14 x 13½, on thin provisional paper, upper right sheet corner 
(with selvedge).  CP K1d.  Cat $60.  MUH.

977 * $30

1916 2d GV yellow recess Pictorial, sideways wmk.  CP K2g.  Cat $30.  MUH.978 * $15
1916 3d GV chocolate recess block of 4, line p14, thin provisional paper (sideways wmk), light 
corner bend on one.  CFP K4d.  Cat $240.  MUH.

979 * $120

1916 3d GV p14, Pictorial paper. CP K4d. Cat $60. MUH.980 * $20
1916 6d GV carmine block of 4, thin provisional paper (sideways wmk), line p14.  CP K8d.  Cat 
$130.  Upper 2 mint, lower 2 MUH.

981 M* $65

1922 8d GV red-brown block of 4, p14 x 13½.  CP K10d.  Cat $450.  1 mint, 3 MUH.982 M* $225
1924 ½d GV green, Jones paper.  CP K13c.  Cat $20.  GU/FU.983 U $10
1925 1d Dom, Art paper with lithographed imitation "watermark", x 100 sound used (many FU).  
Unchecked for wmk or colour varieties.  CP J5a.  Cat $500.

984 U $65

1925 1d Dom, Cowan paper "broken N" flaw, roller canc.  CP J6a(u).  Cat $250.  GU/FU.985 U $85
1925 1d Dom, Cowan paper, "broken globe" flaw (R5/24 plate 12).  CP J6a(W).  Cat $90.  FU.986 U $45
1925 1d Dom horiz block of 6, Cowan.  CP J6a.  Cat $300.  MUH.987 * $175
1925 3d GV chocolate shade, Jones paper cds.  CP K19b1.  Cat $50.  FU.988 U $25
1925 3d GV chocolate shade, horiz pair, Jones paper.  CP K19b1.  Cat $100.  GU/FU.989 U $40
1926 1d Field Marshal x 2000 bulk used in envelopes.  Jury cat $2000.990 U $60
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  FU.991 U $15
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  GU/FU.992 U $12
1926 1d Dom, Cowan paper, reversed wmk.  CP J7a.  Cat $60.  MUH.993 * $30
1926 2/- Admiral x 2, Jones, Cowan papers.  CP cat $195.  FU.994 U $75
1926 2/- Admiral x 10 used.  Mostly parcel pmks & some faults.  Jury cat $500.995 U $30
1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper.  Jury cat $420.  Mint.996 M $200
1926 3/- Admiral, Cowan, superb used premium example.  Jury cat $250.997 U $150
1927 1d Field Marshal deep bright carmine, p14 x 15, Cowan reversed wmk. CP K15c(7). Cat $60. 
MUH.

998 * $30

1927 2d GV surface, orange-yellow, p14 WT paper.  CP  cat $15.  GU/FU.999 U $10
1927 2d GV orange-yellow, WT paper, p14.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.1000 * $20
1927 2/-, 3/- Admirals, Cowan paper.  CP cat $495.  FU.1001 U $200
1927 2/- Admiral, Cowan paper.  CP K20b.  Cat $70.  FU.1002 U $30
1927 3/- Admiral, Cowan paper.  W/c.  Steel cds.  CP K21b.  Cat $425.  GU/FU.1003 U $125
1928 2d GV surface orange-yellow horiz strip of 3 ex row 1 of sheet, Cowan paper, p14, with wide 
sheet selvedge at top.  All 3 stamps with variety, completely imperf at top.  A few very faint gum 
tone traces.  Fine frontal appearance.  CP K18e(Y).  Cat $1050.  MUH.

1004 * $450

1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1005 U $12
1935 1d Kiwi (die I), single wmk, example from lightning roll with part start/end paper attached, on 
piece, ex South Dunedin 7 May 1936.  FU.

1006 U $50

1935 1d Kiwi horiz pair (die II), "Parisian Ties" advts.  CP W5a(x).  Cat $75 as MUH.  Mint.1007 M $20
1935 1d Kiwi booklet issue, Die 2, single wmk, p14 x 13½, invt wmk.  CP L2c,z.  Cat $30.  MUH.1008 * $20
1935 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  FU.1009 U $10
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk, plate 1B in lower selvedge.  CP cat $150 as block of 4.  
MUH.

1010 * $35

1935 1½d Cooking.  Jury cat $18.  MUH.1011 * $10
1935 2d Whare block of 4, p14 x 13½, single wmk, plate 1A.  CP cat $80.  Mint/MUH.1012 M* $30
1935 2d Whare block of 6, p14 x 13½, single wmk, plate 1B.  MUH.1013 * $60
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $30.  FU.1014 U $20
1935 2½d, 4d, 5d, 6d, 1/- Pictorials.  Jury cat $44.  MUH.1015 * $20
1925 3d GV deep claret, Jones paper.  CP K19b.  Cat $100.  LH mint.1016 M $40
1935 3d Wahine.  Cat $80.  MUH.1017 * $40
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13, single wmk.  CP L8a.  Cat $40.  FU.1018 U $20
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1935 5d Swordfish, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L8a.  Cat $60.  Mint.1019 M $30
1935 8d Tuatara, p14 x 13½, single wmk.  CP L10a.  Cat $40.  MUH.1020 * $25
1935 9d Panel, p14 x 14½, upright wmk.  CP L11c.  Cat $50.  Mint.1021 M $25
1935 9d Panel, original design, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1022 * $60
1935 Pictorials (15v).  Jury cat $25.  FU.1023 U $12
1935-42 1/- Tui x 4 diff perfs/wmks.  CP L12a-d.  Cat $53.  FU.1024 U $25
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $90.  MUH.1025 * $50
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1026 U $25
1935 2/- Cook, COQK flaw, p13½ x 14.  CP L13b(z).  (Cat $450 as MUH).  Mint.1027 M $150
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, single wmk.  CP L14b.  Cat $50.  FU.1028 U $25
1935-42 3/- Mt Egmont specialised colln of 6 used, annotated on page, comprising 1 example of 
each printing listed by CP except for L14c (1936).  Stated to cat $293.  GU/FU.

1029 U $100

1935 Pictorials simplified set of 15, incl both 9ds.  Jury cat $275.  MUH.1030 * $150
1936 ½d Fantail block of 4, multiple wmk, (small) plate IA.  Mint/MUH.1031 M* $15
1936 ½d Fantail horiz block of 6, multiple (invtd) wmk.  3 Mint/3 MUH.1032 M* $40
1936 ½d Fantail block of 4, multiple wmk, missing perf pin variety (centre of vert perfs), ex (small) 
plate IB, row 5.  MUH.

1033 * $25

1936 Airmail cover to Liverpool, England, ex Auckland 7 Dec 1937, bearing 1d Kiwi & pair 9d 
Panels.  Cover endorsed "Wellington / Per Awatea".  Fine.

1034 C $30

1936 1d Kiwi dated pair (die I), p13½ x 14, single wmk.  CP L2b.  Cat $180.  FU.1035 U $90
1936 1d Kiwi (die I), p13½ x 14, single wmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1036 U $45
1936 1d Kiwi, single-lined wmk, temporary p13½ x 14.  Very w/c.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1037 U $45
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $150.  Mint.1038 M $100
1936 1d Kiwi block of 4, single (invtd) wmk.  2 mint/2 MUH.1039 M* $50
1936 1d Kiwi (die I), single (invtd) wmk.  Mint.1040 M $15
1936 1d Kiwi, p13½ x 14, upper sheet selvedge single.  Gum a little smoky & small back thin.  CP 
L2b.  Cat $300.  MUH.

1041 * $60

1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, multiple wmk.  FU.1042 U $10
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk - experimental wet printing, invtd & reversed wmk.  CP 
cat $50.  VFU.

1043 U $25

1936 1½d Cooking, p14 x 13½, multiple wmk, plate 1B in lower selvedge.  CP $100 as block of 4.  
MUH.

1044 * $25

1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L5c(1).  Cat $20.  MUH.1045 * $10
1936 3d Wahine, mult wmk, p14 x 13½.  CP L6b.  Cat $80.  MUH.1046 * $50
1936 4d Mitre Peak block of 4, p14 x 13½, mult invt wmk.  Cat $200.  MNG.1047 M $50
1936 5d Swordfish, p13-14 x 13½ & p14-13 x 13½, multiple wmk.  CP L8c.  Cat $80.  MUH.1048 * $50
1936 6d Harvesting, mult wmk, p13½ x 14.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1049 * $20
1936 8d Tuatara, p14 x 13½, sideways wmk.  CP L10b.  MUH.1050 * $15
1936 9d Panel, mult wmk.  CP L11b.  Cat $50.  Mint.1051 M $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk.  CP L12b.  MUH.1052 * $10
1936 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $40.  Mint.1053 M $25
1936 2/- Cook, "COQK" flaw, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP L13c(Y).  Cat $225 as MUH.  Mint.1054 M $75
1936 2/- Cook, "COQK' flaw, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  Cat $225.  MUH.1055 * $125
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk x 2 diff shades.  CP L14d(1)(2).  Cat $100.  Mint.1056 M $55
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult invt wmk, with left selvedge.  CP L14d(z).  Cat $360 as 
MUH.

1057 M $100

1937 ½d Fantail block of 4, multiple wmk (large), plate IB.  CP cat $100.  MUH.1058 * $50
1938 ½d GVI green, plate block of 4, plate 2.  CP M1a.  Cat $60.  2 mint/2 MUH.1059 M $30
1938 1½d GVI chocolate illustrated FDC, (unaddressed) ex Inglewood.  Design of Inglewood 
Philatelic Society (1st used for 1d red as D38.2E).

1060 C $20

1938 1½d GVI chocolate, upright & invt wmks (2v).  CP M4a, M4a(Y).  Cat $24.  GU/FU.1061 U $12
1938 1½d GVI chocolate vert pair.  CP M4a.  Cat $60.  1 MUH/1 mint.1062 M* $30
1938 1½d GVI chocolate booklet panes of 6 x 2, one with wmk invtd (hinged on 1 stamp, tone spots 
on 2 others) and 1 with upright wmk (hinged on 1 stamp, tone spot on another).  CP M4a, M4sa(Y).  
Cat $420.  Mint.

1063 M $200

1938 2½d Lilies, p14 comb x 4 vert blks of 15 incl 1 x plate '3' reversed.  CP L5e.  Cat $600+.1064 * $250
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1935 5d Swordfish, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L8a.  Cat $60.  Mint.1019 M $30
1935 8d Tuatara, p14 x 13½, single wmk.  CP L10a.  Cat $40.  MUH.1020 * $25
1935 9d Panel, p14 x 14½, upright wmk.  CP L11c.  Cat $50.  Mint.1021 M $25
1935 9d Panel, original design, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1022 * $60
1935 Pictorials (15v).  Jury cat $25.  FU.1023 U $12
1935-42 1/- Tui x 4 diff perfs/wmks.  CP L12a-d.  Cat $53.  FU.1024 U $25
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $90.  MUH.1025 * $50
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1026 U $25
1935 2/- Cook, COQK flaw, p13½ x 14.  CP L13b(z).  (Cat $450 as MUH).  Mint.1027 M $150
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, single wmk.  CP L14b.  Cat $50.  FU.1028 U $25
1935-42 3/- Mt Egmont specialised colln of 6 used, annotated on page, comprising 1 example of 
each printing listed by CP except for L14c (1936).  Stated to cat $293.  GU/FU.

1029 U $100

1935 Pictorials simplified set of 15, incl both 9ds.  Jury cat $275.  MUH.1030 * $150
1936 ½d Fantail block of 4, multiple wmk, (small) plate IA.  Mint/MUH.1031 M* $15
1936 ½d Fantail horiz block of 6, multiple (invtd) wmk.  3 Mint/3 MUH.1032 M* $40
1936 ½d Fantail block of 4, multiple wmk, missing perf pin variety (centre of vert perfs), ex (small) 
plate IB, row 5.  MUH.

1033 * $25

1936 Airmail cover to Liverpool, England, ex Auckland 7 Dec 1937, bearing 1d Kiwi & pair 9d 
Panels.  Cover endorsed "Wellington / Per Awatea".  Fine.

1034 C $30

1936 1d Kiwi dated pair (die I), p13½ x 14, single wmk.  CP L2b.  Cat $180.  FU.1035 U $90
1936 1d Kiwi (die I), p13½ x 14, single wmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1036 U $45
1936 1d Kiwi, single-lined wmk, temporary p13½ x 14.  Very w/c.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1037 U $45
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $150.  Mint.1038 M $100
1936 1d Kiwi block of 4, single (invtd) wmk.  2 mint/2 MUH.1039 M* $50
1936 1d Kiwi (die I), single (invtd) wmk.  Mint.1040 M $15
1936 1d Kiwi, p13½ x 14, upper sheet selvedge single.  Gum a little smoky & small back thin.  CP 
L2b.  Cat $300.  MUH.

1041 * $60

1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, multiple wmk.  FU.1042 U $10
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk - experimental wet printing, invtd & reversed wmk.  CP 
cat $50.  VFU.

1043 U $25

1936 1½d Cooking, p14 x 13½, multiple wmk, plate 1B in lower selvedge.  CP $100 as block of 4.  
MUH.

1044 * $25

1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L5c(1).  Cat $20.  MUH.1045 * $10
1936 3d Wahine, mult wmk, p14 x 13½.  CP L6b.  Cat $80.  MUH.1046 * $50
1936 4d Mitre Peak block of 4, p14 x 13½, mult invt wmk.  Cat $200.  MNG.1047 M $50
1936 5d Swordfish, p13-14 x 13½ & p14-13 x 13½, multiple wmk.  CP L8c.  Cat $80.  MUH.1048 * $50
1936 6d Harvesting, mult wmk, p13½ x 14.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1049 * $20
1936 8d Tuatara, p14 x 13½, sideways wmk.  CP L10b.  MUH.1050 * $15
1936 9d Panel, mult wmk.  CP L11b.  Cat $50.  Mint.1051 M $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk.  CP L12b.  MUH.1052 * $10
1936 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $40.  Mint.1053 M $25
1936 2/- Cook, "COQK" flaw, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP L13c(Y).  Cat $225 as MUH.  Mint.1054 M $75
1936 2/- Cook, "COQK' flaw, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  Cat $225.  MUH.1055 * $125
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk x 2 diff shades.  CP L14d(1)(2).  Cat $100.  Mint.1056 M $55
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult invt wmk, with left selvedge.  CP L14d(z).  Cat $360 as 
MUH.

1057 M $100

1937 ½d Fantail block of 4, multiple wmk (large), plate IB.  CP cat $100.  MUH.1058 * $50
1938 ½d GVI green, plate block of 4, plate 2.  CP M1a.  Cat $60.  2 mint/2 MUH.1059 M $30
1938 1½d GVI chocolate illustrated FDC, (unaddressed) ex Inglewood.  Design of Inglewood 
Philatelic Society (1st used for 1d red as D38.2E).

1060 C $20

1938 1½d GVI chocolate, upright & invt wmks (2v).  CP M4a, M4a(Y).  Cat $24.  GU/FU.1061 U $12
1938 1½d GVI chocolate vert pair.  CP M4a.  Cat $60.  1 MUH/1 mint.1062 M* $30
1938 1½d GVI chocolate booklet panes of 6 x 2, one with wmk invtd (hinged on 1 stamp, tone spots 
on 2 others) and 1 with upright wmk (hinged on 1 stamp, tone spot on another).  CP M4a, M4sa(Y).  
Cat $420.  Mint.

1063 M $200

1938 2½d Lilies, p14 comb x 4 vert blks of 15 incl 1 x plate '3' reversed.  CP L5e.  Cat $600+.1064 * $250
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1938 1/- to 3/- GVI high values set of 4.  ACS cat $43.  MUH.1065 * $25
1941 2d Whare, p14 x 15, multiple wmk.  CP cat $35.  VFU.1066 U $18
1941 2d Whare, p14 line, multiple wmk.  CP cat $20.  FU.1067 U $10
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  FU.1068 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  GU/FU.1069 U $15
1941 2d Whare block of 4, p12½, multiple wmk, plate 2B, selvedge thinned.  Mint/MUH.1070 M* $30
1941 2d Whare, p14 line, mult wmk.  CP L4c.  Cat $25.  Mint.1071 M $15
1941 2d Whare, p14, plate 2B block of 4, (mounted on selvedge only), vert crease.  CP cat $600.  
Mint/MUH.

1072 M* $125

1941 2d Whare, line p14, plate 2A block of 4 (mounted on selvedge front, light vert crease.  CP cat 
$400.  Mint/MUH.

1073 M* $80

1941 2d Whare block of 4, p14 x 13½, coarse paper, multiple wmk, plate 2B.  CP cat $30.  MUH.1074 * $15
1941 2d Whare block of 4, p14 x 13½, multiple wmk, fine paper, plate 4A.  CP cat $80.  MUH.1075 * $40
1941 2d  Whare block of 6, p12½, multiple wmk, plate 2A.  MUH.1076 * $45
1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $40.  MUH.1077 * $25
1941 2d Whare, p14 line, left selvedge block of 4.  CP L4c.  Cat $160.  MUH.1078 * $100
1941 2d Whare, p14 x 15 line.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1079 * $35
1941 3d GVI plate/imprint block of 8 - No. 27, fine horiz mesh paper.  CP M7b.  Cat $125.  Mint.1080 M $50
1941-53 3d, 4d, 5d, 6d GVI, coarse paper.  Cat CP $73.50.  MUH.1081 * $35
1941 4d Mitre Peak, p12½ (line).  CP L7d.  Cat $20.  GU/FU.1082 U $10
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $20.  Mint.1083 M $15
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1084 * $25
1941 4d Mitre Peak, p14 line.  CP L7c.  Cat $250.  MUH.1085 * $125
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1086 * $50
1941 9d Panel, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1087 U $25
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $140.  MUH.1088 * $80
1941 2/- Cook vert pair, COQK var with normal, p12½ (mounted on selvedge).  CP L13e, L13e(x).  
Cat $360.  MUH.

1089 * $180

1941 3/- Mt Egmont, p12½,  CP L14e.  Cat $70.  FU.1090 U $35
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  SG 590b.  Cat £80.  MUH.1091 * $75
1942 5d Swordfish, p12½, coarse paper.  CP L8e.  Cat $50.  Mint.1092 M $30
1942 5d Swordfish, p12½, coarse paper.  CP L8e.  Cat $100.  MUH.1093 * $50
1942 1/- Tui block of 4, p14 x 13½, mult wmk, coarse paper.  CP L12d.  MUH.1094 * $20
1942 2/- Cook, p13¾ x 13½, coarse paper x 2 diff shades.  CP L13g(1)(2).  Cat $40.  MUH.1095 * $25
1942 2/- Cook, plate 2 single, p13¾ x 13½, coarse paper.  CP L13g.  Cat $20.  MUH.1096 * $15
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP L13f.  Cat $40.  MUH.1097 * $30
1942 3/- Mt Egmont block of 4, p13¾ x 13½.  CP L14f.  Cat $160.  MUH.1098 * $100
1942 3/- Mt Egmont, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $30.  MUH.1099 * $20
1943 6d Harvesting block of 4, p14½ x 14, coarse paper.  CP L9e.  MUH.1100 * $15
1944 GVI  1½d red plate block 21 & imprint & 3d plate block 63 (3d central vert fold).  CP cat $62.  
L/H mint.

1101 M $30

1944 1½d GVI rose-red plate block of 6 - plate 129 (with R9/22 retouch).  CP M4c.  Cat $30.  MUH.1102 * $20
1946 1/- Tui horiz pair, fine used on commercial cover to Stockholm, Sweden, ex Mount Eden 4 
May.  Fine.

1103 C $35

1947 1d, 2d, 8d, 9d GVI counter roll singles, also 1d red & 1½d chocolate singles ex booklet (6v).  
FU.

1104 U $15

1947 2/- GVI, sideways wmk.  Brown-orange displaced downward 1mm over frame.  Lower margin 
example.  CP M15b var.  MUH.

1105 * $40

1948 8d GVI violet block of 6, coarse paper, plate 110.  CP M11b.  Cat $150.  MUH.1106 * $75
1952 4d GVI dull purple, coarse paper plate (No 94) block of 8 with R9/2 die transfer shift + 
retouches R10/1 & R10/4 die transfer shifts.  MUH + descriptive text.

1107 * $45

1954 QEII plate blocks x 3: ½d plate nos 1 & 2, 1/- plate no 1A 1A.  CP cat $67 (as MUH).  All 
postally used (not CTO).

1108 U $50

1954 2/6d QEII plate block of 4.  CP N13a.  Cat $450.  MUH.1109 * $200
1954 2/6d QEII.  Jury cat $60.  MUH.1110 * $35
1954 2/6d-10/- QEII set.  Jury cat $110.  Mint.1111 M $50
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1954-7 2/6d - 10/- QEII plate/imprint blocks of 4 (3/- & 5/- light pencil nos on selvedge).  CP cat 
$2475.  2 mint/2 MUH.

1112 M* $500

1954 3/- QEII plate block of 4.  CP N14a.  Cat $225.  MUH.1113 * $100
1954 5/- QEII plate block of 4.  CP N15a.  Cat $500.  MUH.1114 * $200
1954 5/- QEII.  Cat $60.  MUH.1115 * $30
1954 10/- QEII.  Jury cat $50.  GU/FU.1116 U $20
1954 10/- QEII.  Jury cat $125.  MUH.1117 * $75
1954-7 2/6d (horiz pair) to 10/- & QEII set.  Jury cat $75.  FU.1118 U $35
1955-58 1½d & 2d QEII ovpt, redrawn, plate blocks of 6 (x4).  Plates 7 & 8 for both.  CP N32a, 40a.  
Cat $85.  Mint.

1119 M $30

1956-59 QEII redrawn colln in used plate blocks, mainly blocks of 4.  Comprises 1d (x 5) nos 12, 
13, 14); 1½d (x3) nos 8, 9, 10; 4d (x6) nos 3, 4, 5, 6; 3d (x 3) nos 18, 19, 20;8d no. 21 & 2d ovpt 
(x4), nos 7, 8, 9, 10.  Incls white paper blocks.  Cat c$460 for blocks of 6.

1120 U $125

1956-59 1d QEII redrawn, orange, plate blocks of 6: 11, 12, 13, 14 plus extra 13, 14 (white paper).  
CP N31a, b.  Cat $86.  LH mint.

1121 M $30

1956-59 1½d QEII redrawn, brown, plate blocks of 6:  7, 8, 9, 10.  CP N32a.  Cat $100.  LH mint.1122 M $40
1956 2d QEII redrawn, green, plate blocks of 6: 3, 4, 5, 6.  CP N33a.  Cat $44.  Mint.1123 M $15
1958 2d on 1½d QEII "Stars" error, tiny back thin & short perf.  Jury cat $350.  FU.1124 U $100
1958 2d on 1½d QEII redrawn, red-brown plate blocks of 6 x 3 (nos 7, 8, 10). CP N40a. Cat $45. 
Mint.

1125 M $15

1958-9 4d QEII redrawn, blue, original issue plate blocks of 6 (nos 15, 16), plus white paper plate 
blocks of 6 (No 15, 16).  CP N35a, b.  Cat $240.  LH mint.

1126 M $80

1959 8d QEII redrawn, brown plate block of 6 (no 21).  CP N37a.  Cat $180.  LH mint.1127 M $45
1960 4d Puarangi block of 4, R9/9 (pl 2333) spur on D of ZEALAND flaw.  CP OV6f.  MUH.1128 * $15
1960 2/6d, 3/- sepia, 5/--£1 Pictorials.  Jury cat $135.  MUH.1129 * $65
1960 3/- Tongariro sepia.  CP O18a.  Cat $50.  MUH.1130 * $25
1960-66 5/- Falls, ordinary & chalky papers.  CP O19a,b.  Cat $45.  MUH.1131 * $20
1960 Pictorials, 10/- horiz pair MUH, £1 horiz pair mint.  Jury cat $120.1132 M* $60
1960-6 10/- Glacier, ordinary & chalky papers.  CP O20a,b.  Cat $60.  MUH.1133 * $30
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1134 * $15
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  FU.1135 U $15
1960 £1 Geyser x 10.  Jury cat $300.  FU.1136 U $100
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1137 * $25
1960 ½d to 8d Chambon perfs set of 7 in vert blocks of 6.  CP cat $155.  MUH.1138 * $75
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP O20b.  Cat $30.  MUH.1139 * $15
1967 6c Flower counter coil set (19v).  MUH.1140 * $100
1967-68 $2 Geysers: pink horiz pair MUH, multicolour singles x 2 (1 MUH, 1 LH mint).  Jury cat 
$130.

1141 M* $60

1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1142 * $15
1967 Decimal pictorials set of 18 on plain typed addressed FDC (242 x 165mm) (issued by PO so 
Crean lists it.  Crean D67.1Ab

1143 C $35

1967 Decimal pictorials set of 18 on (pictorial new coin designs) typed adderessed FDC (243 x 
165mm).  Crean D67.1C.c

1144 C $40

1967 Decimal pictorials set of 18 on pictorial ("$" symbol & scroll) FDC (242 x 165mm).1145 C $40
1967 Decimal Pictorials set of 18 on 2 pictorial ("$" symbol & scroll) same typed addressed FDCs 
(230 x 102mm).  Crean D67.1Aa.

1146 C $40

1968 25c Buttermaking, $2 Geyser (Geyser & Tiki "modified shadings") on pictorial FDC, hand 
addressed to USA. Crean D68.8B (says "no example seen, presumed to exist").  Jury cat $75.  
Scarcity 7.

1147 C $100

1968 $2 Geyser multi on pictorial [Geyser (in blue) & Tiki] typed addressed FDC.  Crean D68.8A.  
Scarcity 4.

1148 C $40

1968 $2 Geyser multi on pictorial [Geyser (in turquoise) & Tiki] hand addressed FDC.  Crean states 
"No example seen presumed to exist"  Crean D68.1B.  Scarcity 7.

1149 C $100

1970 ½c Butterfly, invt wmk, FU & very scarce.  With normal for comparison.  CP cat $400.1150 U $250
1970 1c Butterfly, original wmk issue.  Variety invt wmk (very clear).  CP P2a(Z).  Cat $75.  MUH.1151 * $40
1970 2c Butterfly, invt wmk, with normal for comparison.  CP cat $21.  MUH.1152 * $10
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1954-7 2/6d - 10/- QEII plate/imprint blocks of 4 (3/- & 5/- light pencil nos on selvedge).  CP cat 
$2475.  2 mint/2 MUH.

1112 M* $500

1954 3/- QEII plate block of 4.  CP N14a.  Cat $225.  MUH.1113 * $100
1954 5/- QEII plate block of 4.  CP N15a.  Cat $500.  MUH.1114 * $200
1954 5/- QEII.  Cat $60.  MUH.1115 * $30
1954 10/- QEII.  Jury cat $50.  GU/FU.1116 U $20
1954 10/- QEII.  Jury cat $125.  MUH.1117 * $75
1954-7 2/6d (horiz pair) to 10/- & QEII set.  Jury cat $75.  FU.1118 U $35
1955-58 1½d & 2d QEII ovpt, redrawn, plate blocks of 6 (x4).  Plates 7 & 8 for both.  CP N32a, 40a.  
Cat $85.  Mint.

1119 M $30

1956-59 QEII redrawn colln in used plate blocks, mainly blocks of 4.  Comprises 1d (x 5) nos 12, 
13, 14); 1½d (x3) nos 8, 9, 10; 4d (x6) nos 3, 4, 5, 6; 3d (x 3) nos 18, 19, 20;8d no. 21 & 2d ovpt 
(x4), nos 7, 8, 9, 10.  Incls white paper blocks.  Cat c$460 for blocks of 6.

1120 U $125

1956-59 1d QEII redrawn, orange, plate blocks of 6: 11, 12, 13, 14 plus extra 13, 14 (white paper).  
CP N31a, b.  Cat $86.  LH mint.

1121 M $30

1956-59 1½d QEII redrawn, brown, plate blocks of 6:  7, 8, 9, 10.  CP N32a.  Cat $100.  LH mint.1122 M $40
1956 2d QEII redrawn, green, plate blocks of 6: 3, 4, 5, 6.  CP N33a.  Cat $44.  Mint.1123 M $15
1958 2d on 1½d QEII "Stars" error, tiny back thin & short perf.  Jury cat $350.  FU.1124 U $100
1958 2d on 1½d QEII redrawn, red-brown plate blocks of 6 x 3 (nos 7, 8, 10). CP N40a. Cat $45. 
Mint.

1125 M $15

1958-9 4d QEII redrawn, blue, original issue plate blocks of 6 (nos 15, 16), plus white paper plate 
blocks of 6 (No 15, 16).  CP N35a, b.  Cat $240.  LH mint.

1126 M $80

1959 8d QEII redrawn, brown plate block of 6 (no 21).  CP N37a.  Cat $180.  LH mint.1127 M $45
1960 4d Puarangi block of 4, R9/9 (pl 2333) spur on D of ZEALAND flaw.  CP OV6f.  MUH.1128 * $15
1960 2/6d, 3/- sepia, 5/--£1 Pictorials.  Jury cat $135.  MUH.1129 * $65
1960 3/- Tongariro sepia.  CP O18a.  Cat $50.  MUH.1130 * $25
1960-66 5/- Falls, ordinary & chalky papers.  CP O19a,b.  Cat $45.  MUH.1131 * $20
1960 Pictorials, 10/- horiz pair MUH, £1 horiz pair mint.  Jury cat $120.1132 M* $60
1960-6 10/- Glacier, ordinary & chalky papers.  CP O20a,b.  Cat $60.  MUH.1133 * $30
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1134 * $15
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  FU.1135 U $15
1960 £1 Geyser x 10.  Jury cat $300.  FU.1136 U $100
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1137 * $25
1960 ½d to 8d Chambon perfs set of 7 in vert blocks of 6.  CP cat $155.  MUH.1138 * $75
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP O20b.  Cat $30.  MUH.1139 * $15
1967 6c Flower counter coil set (19v).  MUH.1140 * $100
1967-68 $2 Geysers: pink horiz pair MUH, multicolour singles x 2 (1 MUH, 1 LH mint).  Jury cat 
$130.

1141 M* $60

1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1142 * $15
1967 Decimal pictorials set of 18 on plain typed addressed FDC (242 x 165mm) (issued by PO so 
Crean lists it.  Crean D67.1Ab

1143 C $35

1967 Decimal pictorials set of 18 on (pictorial new coin designs) typed adderessed FDC (243 x 
165mm).  Crean D67.1C.c

1144 C $40

1967 Decimal pictorials set of 18 on pictorial ("$" symbol & scroll) FDC (242 x 165mm).1145 C $40
1967 Decimal Pictorials set of 18 on 2 pictorial ("$" symbol & scroll) same typed addressed FDCs 
(230 x 102mm).  Crean D67.1Aa.

1146 C $40

1968 25c Buttermaking, $2 Geyser (Geyser & Tiki "modified shadings") on pictorial FDC, hand 
addressed to USA. Crean D68.8B (says "no example seen, presumed to exist").  Jury cat $75.  
Scarcity 7.

1147 C $100

1968 $2 Geyser multi on pictorial [Geyser (in blue) & Tiki] typed addressed FDC.  Crean D68.8A.  
Scarcity 4.

1148 C $40

1968 $2 Geyser multi on pictorial [Geyser (in turquoise) & Tiki] hand addressed FDC.  Crean states 
"No example seen presumed to exist"  Crean D68.1B.  Scarcity 7.

1149 C $100

1970 ½c Butterfly, invt wmk, FU & very scarce.  With normal for comparison.  CP cat $400.1150 U $250
1970 1c Butterfly, original wmk issue.  Variety invt wmk (very clear).  CP P2a(Z).  Cat $75.  MUH.1151 * $40
1970 2c Butterfly, invt wmk, with normal for comparison.  CP cat $21.  MUH.1152 * $10
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1970 2½c Moth part sheet of 188 (missing lower LH plate block of 12) - Plate 1B, incl many (pencil) 
annotated flaws in selvedge R2/14 & R10/20 (cat CP $90).  MUH.

1153 * $100

1970 3c Moth value block of 8 with partial double perfs at top.  CP P5a(z).  Cat $300.  MUH.1154 * $100
1970 3c Moth block of 4, invt wmk.  CP P5a(y).  Cat $20.  MUH.1155 * $15
1970-73 4c Moth group showing dark green (wing veins) missing, on no wmk paper, PVA & PVAD 
gum, plus 4 diff blocks showing various colour displacements.  CP PC6c var & PC6c(2).  MUH.

1156 * $25

1970 10c QEII & Arms, sideways wmk.  Variety silver (Arms) offset on gum.  CP P12a(Y).  Cat 
$150.  MUH.

1157 * $65

1970 10c QEII, counter coil pair (# 10) one stamp with sideways wmk & one with sideways invt 
wmk.  CP PCoil 12a(z).  Cat $125.  MUH.

1158 * $60

1971 4c Moth value block of 6 ovpt $8 (2 lines).  CP cat $35.  MUH.1159 * $20
1971 4c on 2½c Moth (photogravure ovpts) sheet value vert block of 10, 4 stamps part missing red.  
CP P30ay.  Cat $1200+.  MUH.

1160 * $400

1971 4c on 2½c Moth, green ink blob covering parts of 2 stamps within irregular block of 4, London 
photogravure ovpts.  MUH.

1161 * $30

1971 50c Tasman National Park error - foreshore (pinkish buff) omitted, with normal for 
comparison.  CP P19ay.  Mint.

1162 M $20

1971 18c Maori Club, invt wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1163 * $50
1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1164 * $50
1971 $1 Geothermal plate vert block of 6.  MUH.1165 * $20
1973 4c Moth, dark wing veins omitted, no wmk.  CP cat $10.  MUH.1166 * $5
1973 4c Moth, green colour shift 2mm to left, no wmk.  MUH.1167 * $12
1973 4c Moth, green wing veins shift upwards 4mm, no wmk.  CP cat $25.  MUH1168 * $15
1973 4c Moth, deep green (wing veins) shifted approx 4mm to right & 2mm upwards, no wmk.  
MUH.

1169 * $20

1973 4c Moth blk of 4, dark green (wing veins) shifted approx 4mm to right & 2mm upwards, no 
wmk.  MUH.

1170 * $75

1973 4c Moth horiz blk of 6, deep green (wing veins) shifted approx 4mm to right & 2mm upwards, 
no wmk.  MUH.

1171 * $110

1973 7c Fish horiz strip of 10 with L/H selvedge showing brown colour skew up to 1mm towards 
left.  No wmk.  MUH.

1172 * $75

1973 10c QEII & Arms, no wmk, silver Coat of Arms offset.  CP P12bu. Cat $150.  MUH.1173 * $60
1974 8c John Dory, major black colour shift  2mm to right, with normal for comparison.  CP 
P11b(u).  Cat $250.  MUH.

1174 * $120

c1974 10c QEII, no wmk, counter coil number 15 pair x 2 diff: a) heavy (deep red) number & b) light 
(partial dry print?) number, both MUH.

1175 * $20

1974 20c Tattoo, no wmk, pvad gum, black colour shift (moko on part of "Zealand"). CP P15b var. 
MUH.

1176 * $25

1974 20c Tattoo, no wmk, pvad gum, black colour shift (moko on part of "Zealand") in block of 4. CP 
P15b var. MUH.

1177 * $100

1975 6c Rose p14¼ x 14½ Plate 1A blk of 10.  CP Cat $50.  MUH.1178 * $25
1976 7c Rose, top left corner vert block of 6, partial double horiz perfs, p14 x 13¾.  MUH.1179 * $30
1976 7c Rose vert block of 20 with left, top & bottom selvedges, partial double horiz perfs.  P14 x 
13¾.  MUH.

1180 * $75

1976 7c Rose, top left corner vert block of 6, with additional comb strike at left, creating partial 
double perfs, p14 x 13¾.  MUH.

1181 * $30

1977 7c & 8c Postafix (Christchurch) FDCs (2 diff) 21 & 22 April, respectively.  Scarce.1182 C $50
1977 8c Postafix first day of release in Christchurch cacheted cover (22 April 1977).  Jury cat $150 
for 21 April FDC.

1183 C $30

1977-79 Stirling, 4 illustrated FDCs: QEII 10c; 14c/10c; roses 4c/8c & 17c/6c - same basic design.1184 C $12
1979 4c on 8c Rose double ovpt, 1 albino, blk of 4.  CP PA30az.  Cat $1400.  MUH.1185 * $400
1979 4c on 8c Rose double ovpt, 1 albino.  CP PA30az.  Cat $350.  MUH.1186 * $110
1979 14c on 10c QEII on Stirling FDC blue & pink covers.  Crean D79.5B i & ii.1187 C $25
1979 14c on 10c QEII varieties block of 25, R1/2 & R2/1 "sliced serif" flaws also R1/1 to R5/1 
surcharge "c" of 14c with stop at "1 o'clock".  MUH.

1188 * $40

1979 14c on 10c QEII horiz (folded) strip of 10 with light, grossly misplaced, angled double 
surcharge.  2nd surcharge on 1st stamp is at lower left & on last stamp is at top left!  An impressive 
variety.  MUH.

1189 * $250
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1982 24c Map plate blks of 6 - 111, 122 & 211.  CP PA35a.  Cat $87.50.  MUH.1190 * $30
1982 24c Map plate blocks x 5 (plate nos. 111, 211, 213, 215, 323).  CP cat $110.  MUH.1191 * $50
1985-9 30c-$10 Bird Defins on 5 x unaddressed FDCs.  Jury cat $51.1192 C $20
1985-89 Bird high vals $1, $2, $3, $4, $5 & $10 on 4 PO FDCs.  Jury cat $50.1193 C $25
1986 30c & 45c + $3 & $4 Bird illustrated FDCs with NZPO Director-General's compliments card.1194 $30
1988 40c Kiwi m/s (of 10).  ACS MS875a.  Cat $30.  FU.1195 U $20
1989 40c Kiwi sheetlet of 10.  ACS cat $40.  MUH.1196 * $25
1989-97 high value FDCs 1989 $10; 1991-5 Butterflies $1, $2, $3, $4, $5; 1994 $20; & 1997 $10.  
Jury cat $67.

1197 C $25

1989 $2 Philexfrance '89 (bird) m/s.  MUH.1198 * $20
1991 40c Brown Kiwi self-adhesive roll of 100.  Sprintpak with plain backing paper.  CP PC19d.  
Cat $200.  MUH.

1199 * $60

1993 $1 Kiwi m/s of 3 issued for Taipei Exbn.  MUH.1200 * $10
1993 $1 Kiwi m/s of 3 issued for Taipei Exbn x 10.  MUH.1201 * $100
1994-95 "A to B" self-adhesive rolls of 100 stamps x 2: 45c Leigh-Mardon plain backing paper & 
40c Leigh-Mardon Air Ambulance backing paper.  CP PC74a(i), 74c.  MUH.

1202 * $200

1994 $1 Round Kiwi Hong Kong m/s, plus $1.80 Skiing HK m/s, both on FDC.  Jury cat $60.1203 C $25
1994 $4, $5 Butterfly Limited Edition FDC, gold pmk.  Signed by artist.1204 C $20
1994 $20 Mt Cook FDC.  Jury cat $25.1205 C $20
1994 $20 Mt Cook, fine commercial cds cancel.  Cat $25.  FU.1206 U $15
1994-95 45c "A to B" self-adhesive rolls of 100 stamps x 3: Leigh-Mardon plain backing paper; 
Leigh-Mardon Air Ambulance backing paper & Sprintpak plain backing paper.  CP PC74a(i), 74a(ii), 
74b.  Cat $750.  MUH.

1207 * $200

1995 PostX $10 Kiwi m/s on "Pictorial" "PostX Stamp Exhibition" etc FDC.  Scarce cover.  Crean 
E95.1b (no vignette).  Jury cat $75.

1208 C $30

1997-2003 Defin FDCs: 1997 $10; 2000 $1, $1.10, $2, $3; 2003 set of 6; 2003 Game Bird Habitat 
m/s.  Jury cat $45+.

1209 C $25

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary  (1998) commercial cover.  
CP PE24bx.  Cat $100.

1210 C $30

2009 30c Tolaga Bay imperf pair FU on piece.1211 U $10
2009 Scenic defins imperf set of 6 as complete sheets of 50 (30c sheet of 100).  FV $740.  MUH.1212 * $750
Unsold NZ lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1213 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  Jury cat $35.  Mint.1214 M $20
1931 3d chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1215 * $75
1934 4d on piece (ex Hastings).  Jury cat $35.  VFU.1216 U $18
1931 4d purple block of 4.  Jury cat $160.  Mint.1217 M $75
1931 5d green.  Cat $70.  MUH.1218 * $40
1931 7d brown on piece.  Jury cat $30.  VFU.1219 U $15
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1220 M $25
1931 7d superb used on piece, ex Napier 20 March 1934.  Jury cat $30.1221 U $15
1931 set of 4.  Jury cat $125.  FU.1222 U $65
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1223 M $80
1931-4 set of 5.  Cat $235.  Mint.1224 M $110
1934 7d Trans-Tasman on TT airmail cover.  Cd 17 FEB 34 flight.  Jury cat $75.  FU.1225 C $30
1934 7d Trans-Tasman.  Cat $150.  MUH.1226 * $75
1935 3d deep violet upper left sheet corner block of 15 (3 x 5).  Very fine.  CP cat $225.  MUH.1227 * $125
1935 6d dark blue upper left sheet corner block of 15 (3 x 5).  Very fine.  ACS cat $600.  MUH.1228 * $275
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1229 M $15
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1230 * $25
1935 set of 3 in upper right sheet corner blocks of 4, with both plate number (1, 2, 3) & r/s sheet 
number on selvedge.  Minor faults on selvedge (some perf separation), stamps fine MUH.  CP V6a-
c.  Cat $285.

1231 * $150
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1982 24c Map plate blks of 6 - 111, 122 & 211.  CP PA35a.  Cat $87.50.  MUH.1190 * $30
1982 24c Map plate blocks x 5 (plate nos. 111, 211, 213, 215, 323).  CP cat $110.  MUH.1191 * $50
1985-9 30c-$10 Bird Defins on 5 x unaddressed FDCs.  Jury cat $51.1192 C $20
1985-89 Bird high vals $1, $2, $3, $4, $5 & $10 on 4 PO FDCs.  Jury cat $50.1193 C $25
1986 30c & 45c + $3 & $4 Bird illustrated FDCs with NZPO Director-General's compliments card.1194 $30
1988 40c Kiwi m/s (of 10).  ACS MS875a.  Cat $30.  FU.1195 U $20
1989 40c Kiwi sheetlet of 10.  ACS cat $40.  MUH.1196 * $25
1989-97 high value FDCs 1989 $10; 1991-5 Butterflies $1, $2, $3, $4, $5; 1994 $20; & 1997 $10.  
Jury cat $67.

1197 C $25

1989 $2 Philexfrance '89 (bird) m/s.  MUH.1198 * $20
1991 40c Brown Kiwi self-adhesive roll of 100.  Sprintpak with plain backing paper.  CP PC19d.  
Cat $200.  MUH.

1199 * $60

1993 $1 Kiwi m/s of 3 issued for Taipei Exbn.  MUH.1200 * $10
1993 $1 Kiwi m/s of 3 issued for Taipei Exbn x 10.  MUH.1201 * $100
1994-95 "A to B" self-adhesive rolls of 100 stamps x 2: 45c Leigh-Mardon plain backing paper & 
40c Leigh-Mardon Air Ambulance backing paper.  CP PC74a(i), 74c.  MUH.

1202 * $200

1994 $1 Round Kiwi Hong Kong m/s, plus $1.80 Skiing HK m/s, both on FDC.  Jury cat $60.1203 C $25
1994 $4, $5 Butterfly Limited Edition FDC, gold pmk.  Signed by artist.1204 C $20
1994 $20 Mt Cook FDC.  Jury cat $25.1205 C $20
1994 $20 Mt Cook, fine commercial cds cancel.  Cat $25.  FU.1206 U $15
1994-95 45c "A to B" self-adhesive rolls of 100 stamps x 3: Leigh-Mardon plain backing paper; 
Leigh-Mardon Air Ambulance backing paper & Sprintpak plain backing paper.  CP PC74a(i), 74a(ii), 
74b.  Cat $750.  MUH.

1207 * $200

1995 PostX $10 Kiwi m/s on "Pictorial" "PostX Stamp Exhibition" etc FDC.  Scarce cover.  Crean 
E95.1b (no vignette).  Jury cat $75.

1208 C $30

1997-2003 Defin FDCs: 1997 $10; 2000 $1, $1.10, $2, $3; 2003 set of 6; 2003 Game Bird Habitat 
m/s.  Jury cat $45+.

1209 C $25

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary  (1998) commercial cover.  
CP PE24bx.  Cat $100.

1210 C $30

2009 30c Tolaga Bay imperf pair FU on piece.1211 U $10
2009 Scenic defins imperf set of 6 as complete sheets of 50 (30c sheet of 100).  FV $740.  MUH.1212 * $750
Unsold NZ lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1213 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  Jury cat $35.  Mint.1214 M $20
1931 3d chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1215 * $75
1934 4d on piece (ex Hastings).  Jury cat $35.  VFU.1216 U $18
1931 4d purple block of 4.  Jury cat $160.  Mint.1217 M $75
1931 5d green.  Cat $70.  MUH.1218 * $40
1931 7d brown on piece.  Jury cat $30.  VFU.1219 U $15
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1220 M $25
1931 7d superb used on piece, ex Napier 20 March 1934.  Jury cat $30.1221 U $15
1931 set of 4.  Jury cat $125.  FU.1222 U $65
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1223 M $80
1931-4 set of 5.  Cat $235.  Mint.1224 M $110
1934 7d Trans-Tasman on TT airmail cover.  Cd 17 FEB 34 flight.  Jury cat $75.  FU.1225 C $30
1934 7d Trans-Tasman.  Cat $150.  MUH.1226 * $75
1935 3d deep violet upper left sheet corner block of 15 (3 x 5).  Very fine.  CP cat $225.  MUH.1227 * $125
1935 6d dark blue upper left sheet corner block of 15 (3 x 5).  Very fine.  ACS cat $600.  MUH.1228 * $275
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1229 M $15
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1230 * $25
1935 set of 3 in upper right sheet corner blocks of 4, with both plate number (1, 2, 3) & r/s sheet 
number on selvedge.  Minor faults on selvedge (some perf separation), stamps fine MUH.  CP V6a-
c.  Cat $285.

1231 * $150
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NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1232 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $45.  FU.1233 U $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1234 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $100.  MUH.1235 * $60
1906 1d Christchurch Exbn.  Very light crease.  Cat $100.  MUH.1236 * $25
1906 3d Christchurch Exbn.  Minor faults.  Cat $150.  Mint.1237 M $40
1906 3d Christchurch Exbn, horiz crease.  Jury cat $400.  MUH.1238 * $100
1906 3d Christchurch Exbn, very light horiz crease.  Cat $150.  VLH mint.1239 M $50
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1240 M $275
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Correct contemporary postmarks.  Jury cat $850.  FU.1241 U $500
1906 Christchurch Exbn set.  Mint no gum.  Jury cat $725.1242 M $180
1906 Christchurch Exbn set.  Cat Jury $725.  Mint.1243 M $400
1913 ½d Auckland Exbn.  Partial exbn cds cancel.  Jury cat $60.  GU/FU.1244 U $25
1913 ½d & 6d Auckland Exbn on small piece tied by part exbn 6 DE 13 cds.  Jury cat $760.  FU.1245 U $400
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1246 M $25
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $85.  MUH.1247 * $50
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1248 M $30
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $325.  Mint.1249 M $200
1913 6d Auckland Exbn.  Jury cat $450.  Mint.1250 M $300
1913 Auckland Exbn set of 4.  FU (6d CTO).  Jury cat $1300.1251 U $500
1920-22 ½d-2d Victory, accum of used (off-paper).  Noted ½d x 250 & much larger quantities of 1d, 
1½d, 2d.  Possibly c2500 in total.  Already checked for postmarks.  All sound (many FU).

1252 U $100

1920 ½d, 1d, 1½d, 2d Victory.  Jury cat $57.  MUH.1253 * $30
1920 ½d Victory.  Jury cat $15.  MUH.1254 * $10
1920 1½d Victory, sideways invt wmk.  CP S11az.  Cat $50.  GU/FU.1255 U $25
1920 1½d Victory.  Jury cat $15.  MUH.1256 * $10
1920 3d Victory.  Cat $35.  Mint.1257 M $15
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1258 * $35
1920 6d Victory, Carterton cds.  Jury cat $45.  FU.1259 U $20
1920 6d Victory, all 3 shades.  CP S14a1-3.  Cat $150.  FU.1260 U $60
1920 6d Victory, pale purple shade.  CP S14a 3.  Cat $60.  Mint.1261 M $25
1920 6d Victory.  Cat $45.  Mint.1262 M $20
1920 1/- Victory, clean cds.  Jury cat $90.  FU.1263 U $40
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1264 M $40
1920 1/- Victory.  MUH.1265 * $90
1920 Victory set of 7.  1/- GU/FU, rest FU.  Cat $150.1266 U $60
1920 Victory set.  Jury cat $150.  Mint.1267 M $75
1920 Victory set, incl 2d.  (7v).  Jury cat $350.  MUH.1268 * $200
1922 2d on ½d Victory.  MUH.1269 * $20
1923 1d Map blk of 4, DLR, w/c.  CP cat $30.  MUH.1270 * $20
1923 1d Map upper selvedge strip of 4, DLR, with "tsunami" waves at top.  MUH.1271 * $75
1923 1d Map block of 8, DLR paper.  Cat $60.  MUH.1272 * $30
1925 ½d, 4d Dunedin Exbn in blocks of 4, with 24 November Exbn cds.  Jury cat $600+.  FU.1273 U $300
1925 ½d Dunedin Exbn, block of 4.  4 AUCKLAND EAST 24 JA 27 cds.  GU/FU.1274 U $15
1925 ½d Dunedin Exbn "Horseshoe" flaw (R2/2).  CP S17ax.  Cat $30.  MUH.1275 * $20
1925 1d Dunedin Exbn block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1276 * $25
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  FU.1277 U $75
1925 4d Dunedin Exbn.  Minor faults.  Cat $80.  Mint.1278 M $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1279 * $75
1925 Dunedin Exbn set of 3, cds.  Jury cat $150.  FU.1280 U $100
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $95.  Mint.1281 M $40
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1282 U $25
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1925 1d Map block of 4, Cowan, Wanganui 12 May 1926 / Registered "C" class cancel, on piece.  
CP cat $160.  VFU.

1283 U $80

1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  SG 462.  Cat £48.  Mint.1284 M $20
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1285 * $30
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $52.  MUH.1286 * $25
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1287 U $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4 - STRATFORD oval parcels cancel.  Jury cat $160.  GU.1288 U $60
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1289 M $15
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1290 * $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Jury cat $200.  MUH.1291 * $100
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $42.  FU.1292 U $30
1935 Silver Jubilee set.  Cat $32.  Mint.1293 M $20
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $50.  MUH.1294 * $25
1935 Silver Jubilee set in blocks of 4.  Jury cat $208.  MUH.1295 * $100
1940 Centennial ½d to 2½d (5v) plate blocks of 4, bottom 2 stamps unhinged.  (1d, 1½d, 2d central 
folds).  CP cat $170.  Mint.

1296 M $85

1940 7d, 8d Centennial plate blocks of 4, bottom 2 stamps unhinged.  Usual central selvedge folds.  
CP cat $290.  Mint.

1297 M $150

1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1298 * $20
1940 8d Centennial x 25.  Jury cat $125.  GU/FU.1299 U $25
1940 9d Centennial plate block of 4 (A1), hinged on selvedge.  CP S36a.  Cat $220.  Mint.1300 M $100
1940 10d Centennial ovpt in full sheet of 120 (plate C1), plus top 8 rows of 2nd sheet.  Odd minor 
tone spots in gum especially on selvedge.  Folded vert.

1301 * $40

1940 1/- Centennial strip of 4, plate 1A with middle 2 stamps unhinged.  CP cat $440.  Mint.1302 M $200
1940 Centennial set incl 10d.  Jury cat $85.  Mint.1303 M $40
1940 Centennial set incl 10d.  Jury cat $165.  MUH.1304 * $85
1940 Centennial set of 14 incl 10d in blocks of 4.  Jury cat $660.  MUH.1305 * $350
1940 1/- Centennial.  Jury cat $75.  MUH.1306 * $40
1944 10d on 1½d Sovereigns on plain neatly hand addressed FDC, Kilbirnie 1 MY cds.  Jury cat 
$75.

1307 C $35

1944 10d Centennial (regd) 'United we Stand' (patriotic) FDC.  Minor ageing.  Jury cat $75.1308 C $25
1946 Peace, 1d complete series of plate blocks x 10 & 2d complete series plate blocks x 8.  Hinge 
marks on one stamp & on selvedge.  CP cat $184.  Mint.

1309 M $100

1946 1½d Peace plate blocks of 9 x 3 (plate no. 1A wmk sideways, 1A wmk sideways inverted, 1B 
wmk sideways).  Hinge marks on 1 stamp & selvedge.  CP cat $36+.  Mint.

1310 M* $20

1946 3d Peace block of 6 incl complete rudder variety (R3/2).  CP cat $30+.  FU.1311 U $20
1946 3d Peace block of 4 incl completed rudder flaw (R2/4).  CP cat $30+.  GU/FU.1312 U $20
1946 3d Peace, blocks of 12 x 2, incl completed rudder variety in diff positions (R2/4, R3/2).  11 
stamps MUH in each block.  CP cat $50+.  MUH.

1313 M $30

1946 Peace imprint blocks of 4 x 5 (3d, 4d, 5d, 6d, 9d).  Also ½d imprint block of 6.  Hinge marks on 
1 stamps & selvedge.  CP cat $60+.  Mint.

1314 M* $30

1946 3d Peace block of 4 showing "rudder" flaw (R3/2).  MUH.1315 * $15
1946 3d Peace with R2/4 rudder retouch MUH.  Incl normal for comparison & 2 others with colour 
shifts with top right plane touching top frame & touching centre badge.  CP 543a(W).  Cat $25+.

1316 / $15

1946 5d Peace block of 6 incl R8/1 trailing aerial flaw. Mint (flaw stamp MUH). CP 545a(U). Cat 
$35+.

1317 M* $20

1946 5d Peace in full sheet of 120, folded into quarters.  About 4 have light tone spots (gum).  MUH.1318 * $40
1946 8d Peace imprint blocks of 6 x 2, one with no flaws & one with red flaw by fold in cloak.  Hinge 
marks on 1 stamp & on selvedge.  CP cat $52.  Mint.

1319 M $25

1946 9d Peace, block of 4 with R3/3 & R4/3; horiz line flaw by cross.  CP S48a(X).  Cat $35 (for 
block of 12).  Mint.

1320 M $20

1946 9d Peace in full sheet of 120, folded into quarters. About 3 have light tone spots in gum. MUH.1321 * $60
1946 1/- Peace both plate blocks of 6.  Hinge marks on one stamp & selvedge.  CP cat $60.  Mint.1322 M $30
1948 1d Otago vert pair, wmk invtd, 1 MUH, & 1 hinged.  CP S50a(Y).  Cat $400.1323 M* $150
1948 Otago Cent set on pictorial (Otago hill scenes in black), typed address FDC.  156 x 129mm.  
This size not listed by Jones.  Jones C48.1I var.

1324 C $30

1948 Otago Centennial set in blocks of 20.  Special pmk first day of issue.  FU.1325 U $20
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1925 1d Map block of 4, Cowan, Wanganui 12 May 1926 / Registered "C" class cancel, on piece.  
CP cat $160.  VFU.

1283 U $80

1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  SG 462.  Cat £48.  Mint.1284 M $20
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1285 * $30
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $52.  MUH.1286 * $25
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1287 U $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4 - STRATFORD oval parcels cancel.  Jury cat $160.  GU.1288 U $60
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1289 M $15
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1290 * $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Jury cat $200.  MUH.1291 * $100
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $42.  FU.1292 U $30
1935 Silver Jubilee set.  Cat $32.  Mint.1293 M $20
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $50.  MUH.1294 * $25
1935 Silver Jubilee set in blocks of 4.  Jury cat $208.  MUH.1295 * $100
1940 Centennial ½d to 2½d (5v) plate blocks of 4, bottom 2 stamps unhinged.  (1d, 1½d, 2d central 
folds).  CP cat $170.  Mint.

1296 M $85

1940 7d, 8d Centennial plate blocks of 4, bottom 2 stamps unhinged.  Usual central selvedge folds.  
CP cat $290.  Mint.

1297 M $150

1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1298 * $20
1940 8d Centennial x 25.  Jury cat $125.  GU/FU.1299 U $25
1940 9d Centennial plate block of 4 (A1), hinged on selvedge.  CP S36a.  Cat $220.  Mint.1300 M $100
1940 10d Centennial ovpt in full sheet of 120 (plate C1), plus top 8 rows of 2nd sheet.  Odd minor 
tone spots in gum especially on selvedge.  Folded vert.

1301 * $40

1940 1/- Centennial strip of 4, plate 1A with middle 2 stamps unhinged.  CP cat $440.  Mint.1302 M $200
1940 Centennial set incl 10d.  Jury cat $85.  Mint.1303 M $40
1940 Centennial set incl 10d.  Jury cat $165.  MUH.1304 * $85
1940 Centennial set of 14 incl 10d in blocks of 4.  Jury cat $660.  MUH.1305 * $350
1940 1/- Centennial.  Jury cat $75.  MUH.1306 * $40
1944 10d on 1½d Sovereigns on plain neatly hand addressed FDC, Kilbirnie 1 MY cds.  Jury cat 
$75.

1307 C $35

1944 10d Centennial (regd) 'United we Stand' (patriotic) FDC.  Minor ageing.  Jury cat $75.1308 C $25
1946 Peace, 1d complete series of plate blocks x 10 & 2d complete series plate blocks x 8.  Hinge 
marks on one stamp & on selvedge.  CP cat $184.  Mint.

1309 M $100

1946 1½d Peace plate blocks of 9 x 3 (plate no. 1A wmk sideways, 1A wmk sideways inverted, 1B 
wmk sideways).  Hinge marks on 1 stamp & selvedge.  CP cat $36+.  Mint.

1310 M* $20

1946 3d Peace block of 6 incl complete rudder variety (R3/2).  CP cat $30+.  FU.1311 U $20
1946 3d Peace block of 4 incl completed rudder flaw (R2/4).  CP cat $30+.  GU/FU.1312 U $20
1946 3d Peace, blocks of 12 x 2, incl completed rudder variety in diff positions (R2/4, R3/2).  11 
stamps MUH in each block.  CP cat $50+.  MUH.

1313 M $30

1946 Peace imprint blocks of 4 x 5 (3d, 4d, 5d, 6d, 9d).  Also ½d imprint block of 6.  Hinge marks on 
1 stamps & selvedge.  CP cat $60+.  Mint.

1314 M* $30

1946 3d Peace block of 4 showing "rudder" flaw (R3/2).  MUH.1315 * $15
1946 3d Peace with R2/4 rudder retouch MUH.  Incl normal for comparison & 2 others with colour 
shifts with top right plane touching top frame & touching centre badge.  CP 543a(W).  Cat $25+.

1316 / $15

1946 5d Peace block of 6 incl R8/1 trailing aerial flaw. Mint (flaw stamp MUH). CP 545a(U). Cat 
$35+.

1317 M* $20

1946 5d Peace in full sheet of 120, folded into quarters.  About 4 have light tone spots (gum).  MUH.1318 * $40
1946 8d Peace imprint blocks of 6 x 2, one with no flaws & one with red flaw by fold in cloak.  Hinge 
marks on 1 stamp & on selvedge.  CP cat $52.  Mint.

1319 M $25

1946 9d Peace, block of 4 with R3/3 & R4/3; horiz line flaw by cross.  CP S48a(X).  Cat $35 (for 
block of 12).  Mint.

1320 M $20

1946 9d Peace in full sheet of 120, folded into quarters. About 3 have light tone spots in gum. MUH.1321 * $60
1946 1/- Peace both plate blocks of 6.  Hinge marks on one stamp & selvedge.  CP cat $60.  Mint.1322 M $30
1948 1d Otago vert pair, wmk invtd, 1 MUH, & 1 hinged.  CP S50a(Y).  Cat $400.1323 M* $150
1948 Otago Cent set on pictorial (Otago hill scenes in black), typed address FDC.  156 x 129mm.  
This size not listed by Jones.  Jones C48.1I var.

1324 C $30

1948 Otago Centennial set in blocks of 20.  Special pmk first day of issue.  FU.1325 U $20
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1953 2d, 4d Coronation x imprint blks of 24 with gutter between, showing plates 1A, B.  Unusual.1326 * $75
1959 3d Red Cross (flag) in complete sheet of 120.  Contains R13/6 retouched & R7/5 flaw.  Folded 
twice.  CP S84a.  Cat $78.50.  MUH.

1327 * $30

1960-61 2d, 2½d Christmas in full sheets of 60 (folded).  CP SC1a, 2a.  Cat $77.  MUH.1328 * $30
1962 3d Telegraph Cent x 3 flaws: a) green spot on hand (R11/5); b) morse code machine line 
(R14/1) &, c) "cloud in sky" (R20/3), in blks of 4.  Cat $26+.  MUH.

1329 * $15

1963 8d Compac Cable complete sheet of 48 - incl R4/3, R7/4, R10/3 & R10/4 minor flaws.  CP 
592a/z.  Cat $256.  MUH.

1330 * $75

1964 3d Road Safety.  Unused no gum single with selvedge at left.  Variety both double & 
interrupted perfs horizontally (partially into design).  A real dog's breakfast.  Unlisted variety.

1331 M $50

1965 4d ANZAC plate block of 8 - a fantastic error: triple perfs affecting 2/3rds of R10 stamps & 
selvedge at base, caused by delay in sheet encroachment feed process.  CP 594a(Y).  Cat $500 as 
block of 4.  Mint/MUH.

1332 M* $500

1965 5d ANZAC plate block of 6 dramatic error: double (angled) perfs affecting R10/1-2 & lower 
selvedge.  2 mint/2 MUH.

1333 M* $250

1965 5d ANZAC plate block of 8 & also traffic light block of 4 (latter folded); with double perfs 
affecting just over half of R10 stamps & selvedges.  Most impressive.  Mint/MUH.

1334 M* $500

1965 ANZAC folded complete sheets of both values.  MUH.1335 * $30
1965 ANZAC x 6 diff printed illustrated FDCs & 4 diff illustrated covers bearing 25 April, Wellington 
special pmk (10 covers).

1336 C $25

1965 Parliamentary Conference sets x 10.  Cat $140.  MUH.1337 * $35
1965 Parliamentary Conference set in blocks of 4.  Jury cat $50.  MUH.1338 * $25
1966 4d Jamboree, R1/2 plate flaw by E of ZEALAND, in horiz pair with sheet cnr selv. MUH.1339 * $15
1968 28c Navy, sideways invt wmk.  CP S111a(z).  Cat $30.  MUH.1340 * $15
1969 18c Law Society, the 2 scarce plate blocks of 6 - 1221 & 1a 2a 2a 1a.  CP S117a.  Cat $400.  
MUH.

1341 * $175

1969 18c Law Society all 7 plate/imprint blocks of 6, incl scarce 1221, & 1a 2a 2a 1a.  CP S117a.  
Cat $525.  MUH.

1342 * $250

1969 18c Law Society plate blocks of 4 - 1221 & 1a2a2a1a.  MUH.  (Cat CP $400 for blocks of 6).1343 * $75
1969 18c Cook, embossed head misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP S124az.  Cat 
$150.  MUH.

1344 * $75

1969 Cook Bicentenary Tarapex cachet, on illustrated FDC with Tarapex 1st day of issue cancel.  
Jury cat $125.

1345 C $65

1969 Cook m/s on pict (anchor etc) unaddressed FDC.  Crean C69.6A.  Jury cat $35.1346 C $25
1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1347 * $175
1969 Cook m/s.  Cat $30.  MUH.1348 * $20
1973 3c Thames Centennial seln of shades & varieties.  Latter incl 6 double prints of background 
colour to varying degrees - some just noticeable to very good double prints.  20 MUH/1mint.

1349 M* $300

1974 New Zealand Day m/s error: misperforated resulting in 5.5mm white void on upper 3 stamps & 
perfs running through designs of all 5 at foot of stamps.  Stamps are MUH & selvedge mounted.  
With normal for comparison.

1350 M* $200

1975 Sailing Ships set of 6 plate blocks of 8, signed by designer M Conly.  MUH.1351 * $100
1981 20c Feilding 'moustache' flaw (plate IA R2/10), with RH selv. CP S270ay. Cat $25. MUH.1352 * $20
1983 24c Commonwealth Day small "sputnik" flaw (R9/4) incl in plate blk of 8.  MUH.1353 * $20
1983 40c Introduction of Rainbow Trout Centenary on illustrated Dept of Internal Affairs - NZ 
Wildlife Service FDC, 16 April Turangi cds.  Only 300 produced [Crean "8"].  Crean C83.1J.

1354 C $60

1984 NZ Wildlife Service/Internal Affairs Dept Endangered Wildlife illustrated FDC, Wellington 11 
July 1st day cancel [Crean "7"].  Crean C84.4F.

1355 C $50

1985 18c Christmas "Cristmas" error.  ACS cat $150.  MUH.1356 * $75
1985 Stampex 85 ovpt on 1984 Antarctic m/s.  Special Stampex pmk.  Jury cat $100.  FU.1357 U $50
1985 Stampex 85 m/s on regd illustrated FDC, Crean E85.2A, with penguin pict cancel.  Cat $45.1358 C $20
1986 25c Christmas, red colour offset on back.  CP SC27az.  Cat $350.  MUH.1359 * $100
1986 Police Force Centenary, numbered illustrated cover - cancelled POLICE COLLEGE, 1 SEPT 
1986.  Only 300 numbered FDCs produced.

1360 C $15

1986 Stockholmia m/s (2).  Cat Jury $180.  MUH.1361 * $100
1987 Capex 87 ovpts m/s set of 2.  MUH.1362 * $25
1988 RPSNZ Centennial set & m/s on FDC, signed by respective designers - Mitchell, Conly & 
Marcel Stanley.

1363 C $15
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1988 $1 RPSNZ Chalon m/s, Sydpex 88 ovpt in black.  Cat $45.  MUH.1364 * $25
1989 70c Paradise Shelduck Washington m/s, NZ Post stand cacheted FDC.  Crean E89.3E.  Cat 
$45.

1365 C $20

1989 World Stamp Expo '89 m/s x 2 (1989 Health, Paradise Shelduck).  Jury cat $60.  MUH.1366 * $30
1989-90 Philexfrance'89, London '90 Exbn & 1990 World Stamp Exbn (Orchids perf)m/s.  Jury cat 
$70.  MUH.

1367 * $35

1989 Philexfrance m/s on plain FDC, cancelled with 7 July NZ Post stand cancel.  Cat $70.1368 C $30
1989 Philexfrance Exbn m/s.  Jury cat $25.  MUH.1369 * $20
1990 Birdpex '90 ovptd Washington Stamp Expo m/s on 4 covers each with diff daily bird pmk.1370 C $40
1990 Commonwealth Games m/s set of 2.  MUH.1371 * $10
1990 Orchids m/s imperf.  Just over 6000 were sold.  Cat $100.  MUH.1372 * $75
1990 Scenic set of 5 diff pictorial (Map NZ) FDCs each appropriately cancelled in town depicted on 
stamp.  Crean C90.8AA,B.

1373 C $25

1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  NZ Post Exbn stand FDI pmk (3 May).  Cat $30.  FU.1374 U $20
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  MUH.1375 * $20
1991-93 commems special issues (& some definitives), fairly complete CTO FU colln of 88 stamps.  
All complete sets.  Most cancels are Christchurch cds pmks.  No booklet issues, m/s, Health or 
Xmas.  Fine.  ACS cat $218.

1376 U $75

1991 Philanippon m/s set of 2.  Jury cat $75.  MUH.1377 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1378 * $30
1993 Bangkok ovpt m/s on 2 FDC (Dinosaur, Geyser).  Jury cat $47.1379 C $25
1993-4 Bangkok and Philakorea Stamp Exbn m/s sets (4 sheets).  Cat $25.  MUH.1380 * $15
1993 Taipei Stamp Exbn m/s set of 2 on FDCs.  Cat $70.1381 C $25
1993 Taipei Stamp Exbn m/s set of 2.  Cat $22.50.  MUH.1382 * $20
1994-96 comm & special issues ( & some definitives, incl 1995 $4, $5 Butterflies, 1994 $20 Mt 
Cook), fairly complete CTO FU colln of 118 stamps.  All complete sets.  Most cancels are 
Christchurch cds pmks.  No booklet issues, or m/s, Health or Xmas.  Fine.  ACS cat $267.

1383 U $140

1994 Moon Landing hologram sheetlet.  Cat $30.  MUH.1384 * $25
1995 America's Cup FDC, NZ Post issue, sold out first day.1385 C $10
1995 America's Cup sheetlet of 10 MUH.1386 * $20
1995 America's Cup sheetlet on FDC.1387 C $25
1995 Centenary NZ Cinema FDC inscribed "Australasian Stamps (etc)" in gold.  Crean C96.10AB.  
Scarcity 5.

1388 C $20

1995 illustrated America's Cup Victory (numbered) sheetlet FDC, only 2000 produced individually 
numbered.

1389 C $15

1995 Maori Language Year FDC, gold ink cancel, signed by Maori Language Commissioner.1390 C $10
1995 Maori Language Year Limited Edition m/s of 24 (4 sets in diff se-tenant arrangements).  ACS 
cat $200.  MUH.

1391 * $100

1995 America's Cup Victory m/s on very large (325 x 230mm) pictorial FDC (incl images of phone 
cards).  Crean C95.7HA.  Scarcity 5.

1392 C $35

1995 $10 Postx '95 m/s on special FDC.  Crean E95.1A.  Jury cat $75.1393 C $30
1996 Taipei 96 2 illustrated FDCs each with $5.00 Taiwan bird Taiwan Exbn pictorial canc, cachets 
& NZ m/s with NZ Post stand cancs.  Attractive.

1394 C $15

1997 Pacific 97 Pigeongram Centenary m/s FDC error: canc on 7 May (22 days early!), also incl 
normal (29 May exbn canc).  Only 500 error FDCs exist.  Not listed in CP or noted/listed by Crean.

1395 C $75

1997-2000 special "Millennium Series" m/s, set of 6 (1997 Discoverers, 1998 New Beginning, 
Urban Transformation, 1999 Nostalgia, Leading The Way, 2000 New Dawn).  ACS cat $300.  MUH.

1396 * $150

1998 Tarapex 98 ovpt on Shanghai m/s (roses).  Jury cat $65.  MUH.1397 * $35
1999 Palmpex 99 ovpt on Fishing m/s, on Palmpex FDC.  Cat $200.1398 C $125
1999 Palmpex 99 Stamp Exbn Trout m/s ovpt.  Scarce.  Jury cat $175.  FU.1399 U $100
1999 Scenic Walks numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH1400 * $75
2000 Spirits & Guardians Limited Edition m/s.  Cat $200.  MUH.1401 * $75
2000 Threatened Birds Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1402 * $70
2001 40c 1953 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1403 U $10
2001 40c 1953 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1404 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1405 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1406 U $10
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1988 $1 RPSNZ Chalon m/s, Sydpex 88 ovpt in black.  Cat $45.  MUH.1364 * $25
1989 70c Paradise Shelduck Washington m/s, NZ Post stand cacheted FDC.  Crean E89.3E.  Cat 
$45.

1365 C $20

1989 World Stamp Expo '89 m/s x 2 (1989 Health, Paradise Shelduck).  Jury cat $60.  MUH.1366 * $30
1989-90 Philexfrance'89, London '90 Exbn & 1990 World Stamp Exbn (Orchids perf)m/s.  Jury cat 
$70.  MUH.

1367 * $35

1989 Philexfrance m/s on plain FDC, cancelled with 7 July NZ Post stand cancel.  Cat $70.1368 C $30
1989 Philexfrance Exbn m/s.  Jury cat $25.  MUH.1369 * $20
1990 Birdpex '90 ovptd Washington Stamp Expo m/s on 4 covers each with diff daily bird pmk.1370 C $40
1990 Commonwealth Games m/s set of 2.  MUH.1371 * $10
1990 Orchids m/s imperf.  Just over 6000 were sold.  Cat $100.  MUH.1372 * $75
1990 Scenic set of 5 diff pictorial (Map NZ) FDCs each appropriately cancelled in town depicted on 
stamp.  Crean C90.8AA,B.

1373 C $25

1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  NZ Post Exbn stand FDI pmk (3 May).  Cat $30.  FU.1374 U $20
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  MUH.1375 * $20
1991-93 commems special issues (& some definitives), fairly complete CTO FU colln of 88 stamps.  
All complete sets.  Most cancels are Christchurch cds pmks.  No booklet issues, m/s, Health or 
Xmas.  Fine.  ACS cat $218.

1376 U $75

1991 Philanippon m/s set of 2.  Jury cat $75.  MUH.1377 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1378 * $30
1993 Bangkok ovpt m/s on 2 FDC (Dinosaur, Geyser).  Jury cat $47.1379 C $25
1993-4 Bangkok and Philakorea Stamp Exbn m/s sets (4 sheets).  Cat $25.  MUH.1380 * $15
1993 Taipei Stamp Exbn m/s set of 2 on FDCs.  Cat $70.1381 C $25
1993 Taipei Stamp Exbn m/s set of 2.  Cat $22.50.  MUH.1382 * $20
1994-96 comm & special issues ( & some definitives, incl 1995 $4, $5 Butterflies, 1994 $20 Mt 
Cook), fairly complete CTO FU colln of 118 stamps.  All complete sets.  Most cancels are 
Christchurch cds pmks.  No booklet issues, or m/s, Health or Xmas.  Fine.  ACS cat $267.

1383 U $140

1994 Moon Landing hologram sheetlet.  Cat $30.  MUH.1384 * $25
1995 America's Cup FDC, NZ Post issue, sold out first day.1385 C $10
1995 America's Cup sheetlet of 10 MUH.1386 * $20
1995 America's Cup sheetlet on FDC.1387 C $25
1995 Centenary NZ Cinema FDC inscribed "Australasian Stamps (etc)" in gold.  Crean C96.10AB.  
Scarcity 5.

1388 C $20

1995 illustrated America's Cup Victory (numbered) sheetlet FDC, only 2000 produced individually 
numbered.

1389 C $15

1995 Maori Language Year FDC, gold ink cancel, signed by Maori Language Commissioner.1390 C $10
1995 Maori Language Year Limited Edition m/s of 24 (4 sets in diff se-tenant arrangements).  ACS 
cat $200.  MUH.

1391 * $100

1995 America's Cup Victory m/s on very large (325 x 230mm) pictorial FDC (incl images of phone 
cards).  Crean C95.7HA.  Scarcity 5.

1392 C $35

1995 $10 Postx '95 m/s on special FDC.  Crean E95.1A.  Jury cat $75.1393 C $30
1996 Taipei 96 2 illustrated FDCs each with $5.00 Taiwan bird Taiwan Exbn pictorial canc, cachets 
& NZ m/s with NZ Post stand cancs.  Attractive.

1394 C $15

1997 Pacific 97 Pigeongram Centenary m/s FDC error: canc on 7 May (22 days early!), also incl 
normal (29 May exbn canc).  Only 500 error FDCs exist.  Not listed in CP or noted/listed by Crean.

1395 C $75

1997-2000 special "Millennium Series" m/s, set of 6 (1997 Discoverers, 1998 New Beginning, 
Urban Transformation, 1999 Nostalgia, Leading The Way, 2000 New Dawn).  ACS cat $300.  MUH.

1396 * $150

1998 Tarapex 98 ovpt on Shanghai m/s (roses).  Jury cat $65.  MUH.1397 * $35
1999 Palmpex 99 ovpt on Fishing m/s, on Palmpex FDC.  Cat $200.1398 C $125
1999 Palmpex 99 Stamp Exbn Trout m/s ovpt.  Scarce.  Jury cat $175.  FU.1399 U $100
1999 Scenic Walks numbered, Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH1400 * $75
2000 Spirits & Guardians Limited Edition m/s.  Cat $200.  MUH.1401 * $75
2000 Threatened Birds Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1402 * $70
2001 40c 1953 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1403 U $10
2001 40c 1953 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1404 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1405 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1406 U $10
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2001 90c 1977 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1407 U $20
2001 90c 1977 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1408 U $20
2001 90c 1977 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1409 U $10
2001 $1.50 1990 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1410 U $20
2001 $1.50 1990 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1411 U $10
2001 Art From Nature set of rotational blks of 4 on FDCs.  ACS cat $250.1412 C $100
2001-4 LOTR FDCs - 2 for each year - normal & self adhesives.  Jury cat $260.1413 C $120
2001 LOTR adhesives on FDC.  Jury cat $75.1414 C $30
2001 LOTR-The Fellowship of the Ring set.  Jury cat $30.  FU.1415 U $20
2002 40c QEII imperf pair.  FU.1416 U $20
2002 40c QEII imperf block of 4.  FU.1417 U $30
2002 40c Scenic Coastline imperf pair.  FU.1418 U $20
2002 80c Scenic Coastline imperf pair.  FU.1419 U $20
2002 90c Scenic Coastline imperf pair.  FU.1420 U $20
2002 90c QEII imperf pair.  FU.1421 U $20
2002 $1.50 Scenic Coastline imperf pair, FU on piece.1422 U $10
2002, 2007 Christmas self-adhesive rolls of 100 x 2, 2002 40c St Werenfried & 2007 50c four 
symbols.  CP SC 43g, 49f.  Cat $320.  MUH.

1423 * $150

2002 Leading the Waves imperf Limited Edition m/s, FU on piece.  ACS cat $200 as MUH.1424 U $75
2003 40c 50th Anniv of Coronation imperf pair.  FU.1425 U $20
2004 90c World of Wearable Art imperf block of 4 on piece.  FU.1426 U $20
2004 90c World of Wearable Art, imperf pair, FU on piece.1427 U $10
2004 NZ Home of Middle Earth, imperf m/s ex Limited Edition.  ACS cat $200.  MUH.1428 * $100
2004 $1.50 Kiwi Characters & Wildfoods sheetlets of 6 each in special folder.  MUH.1429 * $30
2005 45c Anzac stamp anniv imperf pair.  FU.1430 U $20
2005 45c Sesquicentenary of NZ Stamps, 5d Anzac imperf block of 4, FU on piece.1431 U $20
2005 90c Sesquicentenary of NZ Stamps (Red Boy health) numbered m/s FU on piece.1432 FU $25
2005 90c  Sesquicentenary of NZ Stamps ($1 Kiwi) imperf pair.  FU.1433 U $20
2005 $1.35 Sesquicentenary of NZ Stamps - 60c Kate Sheppard, imperf block of 4, FU on piece.1434 U $20
2005 $1.50 Sesquicenterary of NZ Stamps (45c Maui) imperf pair, FU on piece.1435 U $10
2005 Years run of FDCs (not PO pack) incl personalised stamps FDC & all Narnia & postal 
stationery FDC.  33 covers.  Jury cat $320+.

1436 C $100

2005-7 Personalised stamp m/s for each of 2005, 2006 & 2007.  Jury cat $60.  MUH.1437 * $30
2005 Sesquicentenary of NZ Stamps (3rd series) imperf set of 5 as complete sheets of 25.  FV 
$155.  MUH.

1438 * $175

2006 45c Gold Rush imperf pair.  FU.1439 U $20
2006 90c Gold Rush imperf pair.  FU.1440 U $20
2006 Gold Rush $1.35 Tuapeka imperf block of 4 FU on piece.1441 U $20
2006-12 x 9 diff Limited Edition signed covers.1442 C $70
2006-7 Hawkes Bay Earthquake sheetlet & Scott Base Anniversary m/s set of 5.  Jury cat $50.  
MUH.

1443 * $25

2007 50c Southern Cross imperf block of 4.  FU.1444 U $30
2007 50c Southern Cross imperf pair.  FU.1445 U $20
2007-2011 "NZ" sheetlets x 6 (Classic Kiwi, Tiki Tour, A to Z of NZ, Counting in Kiwi, Slice of 
Heaven, NZ Experience).  Jury cat $145.  MUH.

1446 * $70

2007 $2 Southern Pinwheel imperf pair, FU on piece.1447 U $10
2008 50c Underwater Reefs self-adhesive roll of 100.  CP SS 171c.  Cat $100.  MUH.1448 * $75
2008 50c Weather - drought, imperf pair.  FU.1449 U $20
2008 Weather Extremes imperf set of 6 as complete sheets of 25.  Fv $200.  MUH.1450 * $225
2010 Chinese New Year (Tiger) Presentation Pack personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer).

1451 / $25

2010 50c Matariki imperf pair.  FU.1452 U $20
2010 50c Matariki imperf pair, FU on piece.1453 U $10
2010 50c Matariki imperf block of 4, FU on piece.1454 U $20
2010 Matariki imperf set of 4 as complete sheets of 25.  Fv $140.  MUH.1455 * $150
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2011 60c Christmas imperf pair.  FU.1456 U $20
2011 60c Christmas imperf pair, FU on piece.1457 U $10
2011 $1.20 Christmas imperf block of 4 on piece.  FU.1458 U $20
2011 $15 Rugby World Cup (3D stamp) on FDC.  Jury cat $35.1459 C $25
2011 $15 Rugby World Cup, Webb Ellis Cup 3D stamp. (In special pack).  MUH.1460 * $30
2011 Beyond the Coast & Victoria Cross sheetlets.  Jury cat $46.  MUH.1461 * $35
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth - withdrawn by NZ Post.1462 * $95
2011 Christmas set of 5 imperf as complete sheets of 25.  FV $225.  MUH.1463 * $250
2011 Victoria Cross imperf sheetlet of 60c stamps, VFU on piece.1464 U $30
2011 Victoria Cross special book incl set as special m/ss & set as complete sheetlet.  MUH.1465 * $75
2012 Chinese New Year (Dragon) Presentation Pack personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer).

1466 / $25

2012 Chinese New Year (Dragon) Limited Edition album personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer)

1467 $75

2012 70c Great Voyages of NZ Aramoana, imperf block of 4 on piece.  FU.1468 U $20
2012 Year of the Dragon gold m/s in special perspex frame & box.1469 $200
2012 Great Voyages of NZ imperf set of 5 as complete sheets of 25.  MUH.1470 * $250
2012 $1.90 Great Voyages of NZ imperf pair.  FU.1471 U $10
2012 $1.40 Great Voyages of NZ Waka, imperf block of 4 on piece.  FU.1472 U $20
2012 The Hobbit - the 6 stamps each on its own maxicard.  FDI cancels.  Jury cat $23 (as ordinary 
FDC).

1473 C $20

2013 Chinese New Year (Snake) Presentation Pack, personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer).

1474 / $25

2013 Year of the Snake set in gutter pairs.  MUH.1475 * $15
2014 80c Endangered Sea Birds imperf pair.  FU.1476 U $20
2014 Endangered Birds imperf set in blocks of 4.  MUH.1477 * $125
2014 Endangered Birds imperf set vert pair with selvedge.  MUH.1478 * $65
2014 Endangered Birds imperf set horiz pair with selvedge.  MUH.1479 * $65
2014 Year of the Horse gold m/s in special perspex frame & box.1480 $200
2015 Chinese Year of the Sheep gold m/s, in special perspex frame & box.1481 $200
2015 NZ Kiwi Kitchen set on FDC (3).  Cat $28.50.1482 C $20
2015 $15 All Black Jersey stamp on FDC.  Jury cat $31.1483 C $20
2016 QEII 90th Birthday set of 3 (individual) lenticular stamps on NZ Post official FDC.  Interestingly 
not listed by Jury, ACS or CP.

1484 C $20

2017 Royalpex 2017 RPSNZ ovpt on Glowworms m/s.  MUH.1485 * $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150. Mint/Used.1486 / $75

NEW ZEALAND - Health
1929-77 mostly mint/MUH colln (no 1931) with some plate blocks/multiples & 1967-77 m/ss.  Some 
dupn & mixed cond.

1487 / $100

1929 Nurse.  Jury cat $25.  Mint.1488 M $12
1929 Nurse.  Jury cat $60.  MUH.1489 * $35
1929 Nurse.  FU.1490 U $20
1930 Nurse, clear cds.  Jury cat $100.  FU.1491 U $60
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1492 M $35
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Jury cat $130.  FU.1493 U $85
1931 Blue Boy.  Cat $550.  MUH.1494 * $350
1931 Blue Boy.  Several faintly toned perfs on gum.  Cat $550.  MUH.1495 * $150
1931 Red Boy.  Almost complete Anderson's Bay cds 25 NO 31.  Light horiz crease (more a 
noticeable bend).  Jury cat $230.  FU.

1496 U $85

1931 Red Boy.  Light slogan machine pmk.  Jury cat $230.  FU.1497 U $125
1931 Red Boy.  Jury cat $550.  MUH.1498 * $275
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1499 U $25
1932 Hygeia, plates 1 & 2.  CP T4a/w.  Cat $135.  FU.1500 U $60
1933 Pathway.  FU.1501 U $20
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2011 60c Christmas imperf pair.  FU.1456 U $20
2011 60c Christmas imperf pair, FU on piece.1457 U $10
2011 $1.20 Christmas imperf block of 4 on piece.  FU.1458 U $20
2011 $15 Rugby World Cup (3D stamp) on FDC.  Jury cat $35.1459 C $25
2011 $15 Rugby World Cup, Webb Ellis Cup 3D stamp. (In special pack).  MUH.1460 * $30
2011 Beyond the Coast & Victoria Cross sheetlets.  Jury cat $46.  MUH.1461 * $35
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth - withdrawn by NZ Post.1462 * $95
2011 Christmas set of 5 imperf as complete sheets of 25.  FV $225.  MUH.1463 * $250
2011 Victoria Cross imperf sheetlet of 60c stamps, VFU on piece.1464 U $30
2011 Victoria Cross special book incl set as special m/ss & set as complete sheetlet.  MUH.1465 * $75
2012 Chinese New Year (Dragon) Presentation Pack personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer).

1466 / $25

2012 Chinese New Year (Dragon) Limited Edition album personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer)

1467 $75

2012 70c Great Voyages of NZ Aramoana, imperf block of 4 on piece.  FU.1468 U $20
2012 Year of the Dragon gold m/s in special perspex frame & box.1469 $200
2012 Great Voyages of NZ imperf set of 5 as complete sheets of 25.  MUH.1470 * $250
2012 $1.90 Great Voyages of NZ imperf pair.  FU.1471 U $10
2012 $1.40 Great Voyages of NZ Waka, imperf block of 4 on piece.  FU.1472 U $20
2012 The Hobbit - the 6 stamps each on its own maxicard.  FDI cancels.  Jury cat $23 (as ordinary 
FDC).

1473 C $20

2013 Chinese New Year (Snake) Presentation Pack, personally signed by Sophia Zhang (chief 
stamp designer).

1474 / $25

2013 Year of the Snake set in gutter pairs.  MUH.1475 * $15
2014 80c Endangered Sea Birds imperf pair.  FU.1476 U $20
2014 Endangered Birds imperf set in blocks of 4.  MUH.1477 * $125
2014 Endangered Birds imperf set vert pair with selvedge.  MUH.1478 * $65
2014 Endangered Birds imperf set horiz pair with selvedge.  MUH.1479 * $65
2014 Year of the Horse gold m/s in special perspex frame & box.1480 $200
2015 Chinese Year of the Sheep gold m/s, in special perspex frame & box.1481 $200
2015 NZ Kiwi Kitchen set on FDC (3).  Cat $28.50.1482 C $20
2015 $15 All Black Jersey stamp on FDC.  Jury cat $31.1483 C $20
2016 QEII 90th Birthday set of 3 (individual) lenticular stamps on NZ Post official FDC.  Interestingly 
not listed by Jury, ACS or CP.

1484 C $20

2017 Royalpex 2017 RPSNZ ovpt on Glowworms m/s.  MUH.1485 * $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150. Mint/Used.1486 / $75

NEW ZEALAND - Health
1929-77 mostly mint/MUH colln (no 1931) with some plate blocks/multiples & 1967-77 m/ss.  Some 
dupn & mixed cond.

1487 / $100

1929 Nurse.  Jury cat $25.  Mint.1488 M $12
1929 Nurse.  Jury cat $60.  MUH.1489 * $35
1929 Nurse.  FU.1490 U $20
1930 Nurse, clear cds.  Jury cat $100.  FU.1491 U $60
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1492 M $35
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Jury cat $130.  FU.1493 U $85
1931 Blue Boy.  Cat $550.  MUH.1494 * $350
1931 Blue Boy.  Several faintly toned perfs on gum.  Cat $550.  MUH.1495 * $150
1931 Red Boy.  Almost complete Anderson's Bay cds 25 NO 31.  Light horiz crease (more a 
noticeable bend).  Jury cat $230.  FU.

1496 U $85

1931 Red Boy.  Light slogan machine pmk.  Jury cat $230.  FU.1497 U $125
1931 Red Boy.  Jury cat $550.  MUH.1498 * $275
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1499 U $25
1932 Hygeia, plates 1 & 2.  CP T4a/w.  Cat $135.  FU.1500 U $60
1933 Pathway.  FU.1501 U $20
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1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1502 M $15
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1503 * $30
1934 Crusader.  FU.1504 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1505 * $25
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH with top right selvedge.1506 * $25
1936 Lifebuoy on pictorial (boy & dog by lake in black) hand addressed FDC.  Jones H36.1c.1507 C $20
1937 Hiker on pictorial (girl & boy on beach, red).  Typed addressed FDC,  Jone H37.1c.1508 C $20
1937 Hiker on pictorial (girl & boy on beach, red) hand addressed FDC.  Jones H37.1c.1509 C $15
1940 Beachball set selvedge blocks of 4.  Jury cat $72.  MUH.1510 * $30
1943 Princesses triangular set of 2 as complete sheets of 120.  Fine.  ACS cat $120.  MUH.1511 * $60
1945 1d + ½d Peter Pan plate blocks of 4 x 3 (plate no.s A1, A2, B1).  Hinge marks on one stamp & 
selvedge.  CP T17a.  Cat $105.  Mint.

1512 M $50

1945 2d + 1d Peter Pan plate blocks of 4 x 3 (plate nos A1, B1, B2).  Hinge marks on one stamp & 
selvedge.  CP T17b.  Cat $120.  Mint.

1513 M $60

1946 Soldier set of 2, blurred centre variety with golden shade.  With normal for comparison.  CP 
T18a(W), T18b(Z).  Cat $450.  Mint.

1514 M $150

1946 Soldier set, seln of re-entries & varieties (1d + ½d x 11, 2d + 1d x 17) with annotations.  Incl 
CP-listed 2d + 1d R6/1 no clouds top left, R8/8 frame lines & sky left re-entries.  CP cat $120+.  
Mint.

1515 M $80

1946 Soldier set of 2, blurred centre varieties with golden shade.  With normal for comparison.  CP 
T8a(wW), T18b(Z).  Cat $450.  MUH.

1516 * $200

1949 2d Nurse, horiz line & NZ & stars wmk, ex row 4 from "a few sheets".  (PSNZ, Vol II, p170).  
Not listed by CP.  MUH.

1517 * $50

1951 1½d Yachting with non authorised ovpt Auckland Harbour Bridge 30-5-59"on special Bridge 
Opening cover tied by special cachet.  3d stamp tied by special Bridge Opening 30/5/59 pmk.  B/s 
Northcote 30 MY 59.  Very rare unauthorised item.

1518 C $200

1951 Yachts pictorial hand addressed FDC - inscribed Souvenir First Day Cover (etc), designer Mr 
James Berry (etc), all in brown, Wanganui 1 NO 51 cds.  Stain spots.  Not listed in Jones catalogue.

1519 C $75

1952 1½d Princess Anne top LH corner block of 4, 2½mm shift to left, selvedge tear in corner.  
Spectacular.  MUH.

1520 * $125

1957 Lifesaving m/s set of 2, upright wmk.  Cat $50.  MUH.1521 * $35
1957-75 m/ss, all 19 sets.  Cat $750.  MUH.1522 * $350
1957-80 m/s complete.  Incls both 1957 wmks.  ACS cat $995.  MUH.1523 * $475
1959 Birds m/s set x 5.  Cat $150.  MUH.1524 * $75
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1525 * $20
1960 Birds m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1526 * $25
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Jury cat $30.  MUH.1527 * $15
1964 Birds m/s set of 2.  Cat $80.  MUH.1528 * $50
1967 Rugby m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1529 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Jury cat $50.  MUH.1530 * $25
1970 Soccer & Netball m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1531 * $20
1971 Hockey m/s set of 2. Cat $30. MUH.1532 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1533 * $20
1973 Prince Edward m/s x 5 sets of 2.  Cat $200.  MUH.1534 * $85
1974 Pets m/s x 6.  Cat $210.  MUH.1535 * $85
1975 Farmyard m/s.  Cat $50.  MUH.1536 * $20
1978 50th Anniv m/s on illustrated FDC.  Jones H78.10ba.  Jury cat $40.1537 C $20
1978 50th Anniv m/s R1/3 "hole in upper frame" flaw, "Centre" imprint.  MUH.1538 * $50
1978 50th Anniv m/s R1/2 Nurse with 3.5mm "hair" flaw, also R1/3 "hole in shield" to left of Nurse 
flaw.  "Centre" imprint.  MUH.

1539 * $50

1978 50th Anniv Heart Foundation m/s R2/3 third surgeon with "hole in gown" flaw.  "Left" imprint.  
MUH.

1540 * $20

1978 50th Anniv m/s R2/1 & R2/3 "surgeon gown hole" flaws.  "Left" imprint.  MUH.1541 * $15
1980 Fishing m/s on pale blue pictorial (boy fishing) pencil addressed FDC (220 x 110mm).  Jones 
H80.1c2.

1542 C $25

1983 Cats on plain (printed label) addressed FDC.1543 C $20
1984 Horses m/s on plain unaddressed FDC.1544 C $20
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1985-88 x the 4 m/s.  Cat $30.  MUH.1545 * $20
1988 Olympics set of 7 Health Camp pmk FDCs plus Bureau FDC.1546 C $25
1989 80c Princess Beatrice, double black error.  MUH.1547 * $100
1989 Washington World Stamp Expo m/s with purple pict NZ Post cacheted FDC.  Crean E89.2c.  
Jury cat $75.

1548 C $30

1989 set of 7 official FDCs each with diff Health Camp cancel.1549 C $25
1991-5 x the 5 m/s.  Cat $31.  MUH.1550 * $20
1996 40c Teddy Bear error, sheet stamp, with normal.  Jury cat $1500.  MUH.1551 * $1,000

NEW ZEALAND - Officials
1907 6d Kiwi pink, large size, p14.  O/c.  CP EO14g.  Cat $700.  HH mint.1552 M $350
1907 1/- Kaka orange-red.  W/c.  Light crease visible on back.  CP EO18e(1).  Cat $300.  Mint.1553 M $100
1907 1/- Kaka orange-red.  O/c to right.  CP EO18e(1).  Cat $300.  Mint.1554 M $150
1907 1/- Kaka.  Jury cat $300.  Mint.1555 M $200
1907 2/- Milford blue-green.  CP EO20e(1).  Cat $300.  Mint.1556 M $150
1907 2/- Milford.  Jury cat $375.  Mint.1557 M $225
1908 £1 QVLT pink, roller cancel.  Jury cat $1000.  GU/FU.1558 U $750
1909 ½d EVII.  Cat $50.  MUH.1559 * $30
1909 3d EVII.  O/c.  Jury cat $125.  MUH.1560 * $60
1909 6d Kiwi reduced, pink, p14 x 15.  O/c.  CP EO15c(1).  Cat $600.  LH mint.1561 M $250
1909 6d EVII.  Cat $140.  MUH.1562 * $85
1909 6d EVII, minor gum blemish/light tone spot.  Cat $140.  MUH.1563 * $40
1913 2/- QVLT.  Minor faults.  Cat $150.  Mint.1564 M $40
1913 5/- QVLT.  Gum tone & rounded corner.  Cat $250.  Mint.1565 M $75
1913 £1 QVLT block of 4, fine Wellington roller cancels.  Jury cat $4000.  FU.1566 U $2,750
1914 2/- QVLT, DLR, p14, sideways invtd wmk, upper selvedge example.  CP ZO2g(b).  Cat $150.  
Mint.

1567 M $75

1915 GV surface ½d - 2d set (4 stamps).  Jury cat $105.  MUH.1568 * $50
1915 1½d GV black (local print) blk of 4.  Jury cat $160.  MUH.1569 * $75
1915 1½d GV black, London print.  Jury cat $35.  MUH.1570 * $20
1915 2d GV yellow.  Jury cat $30.  MUH.1571 * $15
1915 2d GV block of 4.  Jury cat $120.  MUH.1572 * $60
1915 3d-1/- GV recess, simplified set of 6.  Mint (8d fine LH mint).  Jury cat $400.1573 M $250
1915 4d GV, slightly o/c.  Jury cat $85.  MUH.1574 * $40
1915 8d GV block of 4.  Scarce multiple.  Jury cat $800.  Mint.1575 M $600
1915 9d GV.  Jury cat $90.  Mint.1576 M $60
1915 9d GV, centred slightly to top.  Jury cat $225.  MUH.1577 * $70
1915 9d GV.  Jury cat $225.  MUH.1578 * $125
1915 5/- QVLT horiz pair, RH stamp no stop after "OFFICIAL" var, DLR paper, p14 x 14½.  CP 
ZO6h/z.  Cat $1200.  MUH.

1579 * $750

1915 GV surface set of 7 to 3d (incl local 1½d).  Jury cat $202.  MUH.1580 * $125
1916 8d EVII deep blue, p14 x 13½.  Horiz strip of 3.  CP HO7c(1).  Cat $180.  GU/FU.1581 U $75
1916 1/- GV salmon shade, block of 4, p14 x 14¼.  CP KO12b3.  Cat $220.  Mint.1582 M $150
1916 1/- GV pale orange-vermilion shade, block of 4, p14 x 14¼.  CP KO12b4.  Cat $400.  MUH.1583 * $250
1924 ½d GV green block of 4, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $100.  MUH.1584 * $50
1924 ½d GV Jones paper. CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1585 * $15
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1586 U $35
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  GU.1587 U $20
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  GU/FU.1588 U $25
1926 2/- Admiral, cds pmk.  Cat $200.  FU.1589 U $125
1926 2/- Admiral.  Jury cat $250.  Mint.1590 M $145
1926 2/- Admiral.  Jury cat $700.  MUH.1591 * $400
1927 1d Field Marshal, p14 x 15.  CP KO15b.  Cat $100.  MUH.1592 * $50
1927 2/- Admiral.  Jury cat $200.  GU.1593 U $60
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1985-88 x the 4 m/s.  Cat $30.  MUH.1545 * $20
1988 Olympics set of 7 Health Camp pmk FDCs plus Bureau FDC.1546 C $25
1989 80c Princess Beatrice, double black error.  MUH.1547 * $100
1989 Washington World Stamp Expo m/s with purple pict NZ Post cacheted FDC.  Crean E89.2c.  
Jury cat $75.

1548 C $30

1989 set of 7 official FDCs each with diff Health Camp cancel.1549 C $25
1991-5 x the 5 m/s.  Cat $31.  MUH.1550 * $20
1996 40c Teddy Bear error, sheet stamp, with normal.  Jury cat $1500.  MUH.1551 * $1,000

NEW ZEALAND - Officials
1907 6d Kiwi pink, large size, p14.  O/c.  CP EO14g.  Cat $700.  HH mint.1552 M $350
1907 1/- Kaka orange-red.  W/c.  Light crease visible on back.  CP EO18e(1).  Cat $300.  Mint.1553 M $100
1907 1/- Kaka orange-red.  O/c to right.  CP EO18e(1).  Cat $300.  Mint.1554 M $150
1907 1/- Kaka.  Jury cat $300.  Mint.1555 M $200
1907 2/- Milford blue-green.  CP EO20e(1).  Cat $300.  Mint.1556 M $150
1907 2/- Milford.  Jury cat $375.  Mint.1557 M $225
1908 £1 QVLT pink, roller cancel.  Jury cat $1000.  GU/FU.1558 U $750
1909 ½d EVII.  Cat $50.  MUH.1559 * $30
1909 3d EVII.  O/c.  Jury cat $125.  MUH.1560 * $60
1909 6d Kiwi reduced, pink, p14 x 15.  O/c.  CP EO15c(1).  Cat $600.  LH mint.1561 M $250
1909 6d EVII.  Cat $140.  MUH.1562 * $85
1909 6d EVII, minor gum blemish/light tone spot.  Cat $140.  MUH.1563 * $40
1913 2/- QVLT.  Minor faults.  Cat $150.  Mint.1564 M $40
1913 5/- QVLT.  Gum tone & rounded corner.  Cat $250.  Mint.1565 M $75
1913 £1 QVLT block of 4, fine Wellington roller cancels.  Jury cat $4000.  FU.1566 U $2,750
1914 2/- QVLT, DLR, p14, sideways invtd wmk, upper selvedge example.  CP ZO2g(b).  Cat $150.  
Mint.

1567 M $75

1915 GV surface ½d - 2d set (4 stamps).  Jury cat $105.  MUH.1568 * $50
1915 1½d GV black (local print) blk of 4.  Jury cat $160.  MUH.1569 * $75
1915 1½d GV black, London print.  Jury cat $35.  MUH.1570 * $20
1915 2d GV yellow.  Jury cat $30.  MUH.1571 * $15
1915 2d GV block of 4.  Jury cat $120.  MUH.1572 * $60
1915 3d-1/- GV recess, simplified set of 6.  Mint (8d fine LH mint).  Jury cat $400.1573 M $250
1915 4d GV, slightly o/c.  Jury cat $85.  MUH.1574 * $40
1915 8d GV block of 4.  Scarce multiple.  Jury cat $800.  Mint.1575 M $600
1915 9d GV.  Jury cat $90.  Mint.1576 M $60
1915 9d GV, centred slightly to top.  Jury cat $225.  MUH.1577 * $70
1915 9d GV.  Jury cat $225.  MUH.1578 * $125
1915 5/- QVLT horiz pair, RH stamp no stop after "OFFICIAL" var, DLR paper, p14 x 14½.  CP 
ZO6h/z.  Cat $1200.  MUH.

1579 * $750

1915 GV surface set of 7 to 3d (incl local 1½d).  Jury cat $202.  MUH.1580 * $125
1916 8d EVII deep blue, p14 x 13½.  Horiz strip of 3.  CP HO7c(1).  Cat $180.  GU/FU.1581 U $75
1916 1/- GV salmon shade, block of 4, p14 x 14¼.  CP KO12b3.  Cat $220.  Mint.1582 M $150
1916 1/- GV pale orange-vermilion shade, block of 4, p14 x 14¼.  CP KO12b4.  Cat $400.  MUH.1583 * $250
1924 ½d GV green block of 4, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $100.  MUH.1584 * $50
1924 ½d GV Jones paper. CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1585 * $15
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1586 U $35
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  GU.1587 U $20
1925 1d Dom, "Art" paper.  CP JO5a.  Cat $75.  GU/FU.1588 U $25
1926 2/- Admiral, cds pmk.  Cat $200.  FU.1589 U $125
1926 2/- Admiral.  Jury cat $250.  Mint.1590 M $145
1926 2/- Admiral.  Jury cat $700.  MUH.1591 * $400
1927 1d Field Marshal, p14 x 15.  CP KO15b.  Cat $100.  MUH.1592 * $50
1927 2/- Admiral.  Jury cat $200.  GU.1593 U $60

   

1929 1½d GV orange-brown, Cowan paper, p14.  CP KO17c.  Cat $100.  FU.1594 U $40
1929 1½d GV orange-brown block of 4, Cowan paper, p14 (selvedge at right).  Incl R5/24 ovpt 
variety, no stop after OFFICIAL.  Minor perf separation.  CP KO17c.  Cat approx $270.  Unused no 
gum.

1595 M $70

1930 3d GV, Cowan paper, p14.  CP KO19d.  Cat $50.  FU.1596 U $25
1931 2d GV surface yellow remarkable horiz block of 8, Cowan paper, p14 (with wide sheet 
selvedge at right).  Variety grossly misplaced perfs: outer edges of block imperf only 4 fully 
perforated stamp-size segments, each with 4 (or, in 1 case, 2) corner sections of the stamp design.  
The "OFFICIAL." ovpt is correctly placed.  Exhibition item.  CP KO18e unlisted variety.  Unused no 
gum.

1597 M $1,000

1933 5/- Arms horiz pair (vert ovpt), rare multiple.  Jury cat $1800.  GU/FU.1598 U $750
1933 5/- Arms, vert ovpt.  Jury cat $1200.  MUH.1599 * $850
1934 1½d GV orange-brown, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1600 U $75
1935 2d, 4d, 6d, Pictorials.  Jury cat $49.  MUH.1601 * $25
1935 3d Wahine.  Jury cat $100.  MUH.1602 * $50
1935 8d Tuatara.  Jury cat $30.  MUH.1603 * $20
1935 9d Panel, green ovpt.  Cat $40.  FU.1604 U $25
1935 9d Panel, green ovpt horiz pair.  Jury cat $80.  FU.1605 U $40
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $40.  GU/FU.1606 U $20
1935 9d Panel, green ovpt.  Cat $150.  Mint.1607 M $100
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $450.  MUH.1608 * $250
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $60.  Mint.1609 M $30
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1610 * $60
1935 9d Panel, black ovpt.  O/c.  Jury cat $125.  MUH.1611 * $50
1935-60s 13 official covers: 8 franked with Official stamps (GV to QEII); 1 with 10d Sovereigns; 1 
Dead Letter Office (with original letter); 2 Parliament & 1 PO DG.  Mixed cond.

1612 C $75

1935 2/- Cook.  Jury cat $70.  Mint.1613 M $35
1936 1d Kiwi (Die I), p13½ x 14, single wmk.  CP LO2b.  Cat $100.  FU.1614 U $50
1936 1d Kiwi block of 4, Die II.  CP LO2d  Cat $50.  MUH.1615 * $30
1936 1d Kiwi, Die II.  CP LO2d.  Cat $12.50.  MUH.1616 * $8
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP cat $40.  FU.1617 U $20
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  GU/FU.1618 U $20
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $20.  MUH.1619 * $15
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  MUH.1620 * $30
1937 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP LO9b.  Cat $15.  Mint.1621 M $10
1937 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk, fine paper.  CP LO12b.  Cat $35.  Mint.1622 M $25
1937 1/- Tui p14 x 13½, mult wmk, fine paper. CP LO12b. Cat $75.  MUH.1623 * $35
1937 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP LO13c.  Cat $85.  Mint.1624 M $50
1938 GVI ½d green, 1d red blocks of 4, bottom 2 stamps unhinged.  Jury cat $160.  Mint.1625 M* $80
1938 ½d GVI green x 25.  Cat $750.  MUH.1626 * $160
1938-53 ½d-2/- GVI set of 14 (incl colour changes), used (mostly FU) with commercial cancels in 
blocks of 4 (½d chestnut, 3d blue MUH).  Blocks (used) are very difficult to find for many values.

1627 / $225

1938 1d GVI red.  MUH.1628 * $25
1938 1½d GVI chocolate, FU cds.  CP MO4a.1629 U $15
1938 1½d GVI  chocolate block of 4, bottom 2 stamps unhinged.  Jury cat $430.  Mint.1630 M* $225
1938 3d, 4d, 8d GVI.  ACS cat $50.  MUH.1631 * $25
1938 6d, 8d, 9d GVI.  Jury cat $59.  MUH.1632 * $35
1938 9d Panel, green ovpt, fresh.  Jury cat $200.  Mint.1633 M $100
1938 GVI 1/- horiz pair & 2/-.  Jury cat $69.  Mint.1634 M $30
1938 GVI set.  Jury cat $200.  Mint.1635 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1636 * $200
1940 3d Centennial.  MUH.1637 * $15
1940 3d Centennial block of 4.  Jury cat $72.  MUH.1638 * $40
1940 4d Centennial vert pair, top stamp joined "ff" variety.  CP cat $170.  FU.1639 U $85
1940 4d Centennial joined "FF" in vert pair with normal (small tone spot on normal stamp & 
selvedge).  CP SO32az.  Mint.

1640 M $50
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1940 4d Centennial.  ACS cat $60.  MUH.1641 * $30
1940 6d Centennial block of 4.  Jury cat $210.  MUH.1642 * $100
1940 6d Centennial.  Cat $50.  MUH.1643 * $25
1940 8d Centennial block of 12 (3 x 4), attractive.  Jury cat $300.  FU.1644 U $150
1940 8d Centennial x 100.  Jury cat $2500.  GU/FU.1645 U $400
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU.1646 U $40
1940 8d Centennial block of 4.  Cat $240.  MUH.1647 * $75
1940 8d Centennial.  Cat $50.  MUH.1648 * $25
1940 8d Centennial block of 4 incl LH selvedge.  Cat $200.  MUH.1649 * $100
1940 9d Centennial block of 4.  Cat $40.  FU.1650 U $20
1940 9d Centennial block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1651 * $40
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1652 * $50
1940 9d Centennial plate block of 4.  CP SO36a.  Cat $250.  MUH.1653 * $125
1940 9d Centennial.  Jury cat $20.  MUH.1654 * $10
1940 1/- Centennial.  Jury cat $70.  Mint.1655 M $35
1940 1/- Centennial.  Jury cat $200.  MUH.1656 * $125
1940 Centennial set of 11.  Cat $70.  FU.1657 U $35
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1658 M $85
1940 Centennial set.  Jury cat $395.  MUH.1659 * $200
1941 1d GVI green, fine horiz mesh paper.  CP MO2b.  Cat $80.  GU/FU.1660 $35
1941 1d GVI green plate/imprint block (# 32) of 8.  CP cat $125.  Mint.1661 M $30
1941 2d Whare, p12½, superb used block of 4, CLAUDELANDS 7 March 42 cds.  A few short perfs 
on top right stamp.  CP cat $400.  FU.

1662 U $150

1941 2d Whare, p12½, mult wmk.  CP LO4e.  Cat $100.1663 U $50
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1664 U $20
1942 1d GVI green plate/imprint block (# 50) of 8.  CP cat $110.  MUH.1665 * $50
1942 2d Whare block of 4, p14 x 13½, plate 3A, error partial (Offi)cial ovpt (angled) appearing in 
lower RH selvedge corner.  Also apparently 3 much lighter, partial impressions in RH selvedge.  
Most unusual.  Mint/MUH.

1666 M* $250

1942 3d GVI, plate/imprint block (# 57) of 8.  CP cat $95.  Mint.1667 M $30
1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½.  CP LO7e.  Cat $25.  MUH.1668 * $15
1942 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, fine paper.  CP LO9d.  Cat $50.  Mint.1669 M $30
1942-4 6d Harvesting x 2, p14¼ x 14, fine paper & coarse paper.  CP LO9d, 9e.  Cat $130.  MUH.1670 * $70
1942 8d Tuatara, p12½, an attractive upper selvedge, vert block of 6.  Light roller cancel.  CP cat 
$60.  FU.

1671 U $30

1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $45.  MUH.1672 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1673 M $30
1942 1/- Tui, p12½. CP LO12c.  Cat $50.  MUH.1674 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1675 * $60
1942 1/- Tui upper selvedge block of 4, p12½, showing possible plate crack.  CP LO12c.  Cat 
$200.  MUH.

1676 * $100

1942 1/- Tui selvedge block of 9, p12½, a couple of stamps showing minor retouches.  CP LO12c.  
Cat $450+.  MUH.

1677 * $80

1942 2/- Cook, p12½, fine paper.  CP LO13e.  Cat $125.  Mint.1678 M $60
1943 5/- Arms, p14, mult wmk.  CP ZO 33c.  Cat $65.  Mint.1679 M $30
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1680 U $20
1944 6d Harvesting block of 4, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $120.  MUH.1681 * $70
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½, mult wmk, coarse paper.  CP LO13g.  Cat $75.  Mint.1682 M $30
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1683 * $75
1945 2½d Lilies, p14 comb.  CP LO5e.  Cat $30.  MUH.1684 * $20
1946 1d GVI green, coarse HM (with 3d vert mesh for comparison).  CP MO2(e).  Cat $190.  MUH.1685 * $100
1947 6d GVI block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1686 * $30
1947 9d GVI block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1687 * $60
1947 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1688 * $15
1947 2/- GVI, sideways wmk, plate (1-1) block of 4.  CP cat $480.  MUH.1689 * $240
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1940 4d Centennial.  ACS cat $60.  MUH.1641 * $30
1940 6d Centennial block of 4.  Jury cat $210.  MUH.1642 * $100
1940 6d Centennial.  Cat $50.  MUH.1643 * $25
1940 8d Centennial block of 12 (3 x 4), attractive.  Jury cat $300.  FU.1644 U $150
1940 8d Centennial x 100.  Jury cat $2500.  GU/FU.1645 U $400
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU.1646 U $40
1940 8d Centennial block of 4.  Cat $240.  MUH.1647 * $75
1940 8d Centennial.  Cat $50.  MUH.1648 * $25
1940 8d Centennial block of 4 incl LH selvedge.  Cat $200.  MUH.1649 * $100
1940 9d Centennial block of 4.  Cat $40.  FU.1650 U $20
1940 9d Centennial block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1651 * $40
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1652 * $50
1940 9d Centennial plate block of 4.  CP SO36a.  Cat $250.  MUH.1653 * $125
1940 9d Centennial.  Jury cat $20.  MUH.1654 * $10
1940 1/- Centennial.  Jury cat $70.  Mint.1655 M $35
1940 1/- Centennial.  Jury cat $200.  MUH.1656 * $125
1940 Centennial set of 11.  Cat $70.  FU.1657 U $35
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1658 M $85
1940 Centennial set.  Jury cat $395.  MUH.1659 * $200
1941 1d GVI green, fine horiz mesh paper.  CP MO2b.  Cat $80.  GU/FU.1660 $35
1941 1d GVI green plate/imprint block (# 32) of 8.  CP cat $125.  Mint.1661 M $30
1941 2d Whare, p12½, superb used block of 4, CLAUDELANDS 7 March 42 cds.  A few short perfs 
on top right stamp.  CP cat $400.  FU.

1662 U $150

1941 2d Whare, p12½, mult wmk.  CP LO4e.  Cat $100.1663 U $50
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1664 U $20
1942 1d GVI green plate/imprint block (# 50) of 8.  CP cat $110.  MUH.1665 * $50
1942 2d Whare block of 4, p14 x 13½, plate 3A, error partial (Offi)cial ovpt (angled) appearing in 
lower RH selvedge corner.  Also apparently 3 much lighter, partial impressions in RH selvedge.  
Most unusual.  Mint/MUH.

1666 M* $250

1942 3d GVI, plate/imprint block (# 57) of 8.  CP cat $95.  Mint.1667 M $30
1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½.  CP LO7e.  Cat $25.  MUH.1668 * $15
1942 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, fine paper.  CP LO9d.  Cat $50.  Mint.1669 M $30
1942-4 6d Harvesting x 2, p14¼ x 14, fine paper & coarse paper.  CP LO9d, 9e.  Cat $130.  MUH.1670 * $70
1942 8d Tuatara, p12½, an attractive upper selvedge, vert block of 6.  Light roller cancel.  CP cat 
$60.  FU.

1671 U $30

1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $45.  MUH.1672 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1673 M $30
1942 1/- Tui, p12½. CP LO12c.  Cat $50.  MUH.1674 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1675 * $60
1942 1/- Tui upper selvedge block of 4, p12½, showing possible plate crack.  CP LO12c.  Cat 
$200.  MUH.

1676 * $100

1942 1/- Tui selvedge block of 9, p12½, a couple of stamps showing minor retouches.  CP LO12c.  
Cat $450+.  MUH.

1677 * $80

1942 2/- Cook, p12½, fine paper.  CP LO13e.  Cat $125.  Mint.1678 M $60
1943 5/- Arms, p14, mult wmk.  CP ZO 33c.  Cat $65.  Mint.1679 M $30
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1680 U $20
1944 6d Harvesting block of 4, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $120.  MUH.1681 * $70
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½, mult wmk, coarse paper.  CP LO13g.  Cat $75.  Mint.1682 M $30
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1683 * $75
1945 2½d Lilies, p14 comb.  CP LO5e.  Cat $30.  MUH.1684 * $20
1946 1d GVI green, coarse HM (with 3d vert mesh for comparison).  CP MO2(e).  Cat $190.  MUH.1685 * $100
1947 6d GVI block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1686 * $30
1947 9d GVI block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1687 * $60
1947 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1688 * $15
1947 2/- GVI, sideways wmk, plate (1-1) block of 4.  CP cat $480.  MUH.1689 * $240
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1950 5/- Arms, WT mult invt wmk.  CP ZO33d.  Cat $65.  Mint.1690 M $35
1954-63 1d-3/- QEII set (16v), incl paper varieties.  CP cat $148.  MUH.1691 * $75
1954-63 1d-3/- QEII set of 11 in blocks of 4.  Cat $300.  FU.1692 U $150
1954 2½d, 3/- QEII both with top selvedge.  Jury cat $81.  MUH.1693 * $50
1954 3/- QEII.  Cat $45.  Mint.1694 M $20
1959 6d QEII ovpt on plain FDC.1695 C $15
1961 5/- Arms, p14 x 13½.  CP ZO33e.  Cat $55.  MUH.1696 * $30
1963 3/- QEII horiz pair.  Jury cat $140.  FU.1697 U $70
1963 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1698 U $35

NEW ZEALAND - Life Insurance
c1891-1903 VR used seln - ½d x 8, 1d x 15, 2d x 15 & 3d x 5.  Nice range of shades etc, some 
minor faults.  Cat Simpl $650+.

1699 U $150

c1891-1903 1d blue VR x 100 sound used (many FU), incl upright wmk x 50, 1902 p11, sideways 
wmk x 50.  CP cat $600.

1700 U $125

1891 3d brown VR, o/c.  Cat Jury $90.  FU.1701 U $40
1891 ½d-1/- VR set.  Jury cat $850.  GU/FU.1702 U $400
1905 ½d to 6d set of 11.  Jury cat $600.  GU/FU.1703 U $270
1905-47 specialised no VR colln of 30 stamps on page annotated by CP nos, incl shades.  Incl 1d 
blue.  CP cat $1250.  GU/FU.

1704 U $350

1905 ½d, 1d red, 1½d brown & 2d yellow no VR block of 4, one stamp hinged & 3 x MUH.1705 M* $100
1905 1d blue, no VR.  Cat Jury $50.  GU/FU.1706 U $25
1905 2d chestnut, 1 rounded corner.  Jury cat $350.  FU.1707 U $150
1905 3d chocolate no VR block of 4, one stamp hinged & 3 x MUH.  Jury cat $180.1708 M* $90
1905 6d pink no VR block of 4, one stamp hinged & 3 x MUH.  Jury cat $170.1709 M* $85
1906 1d blue no VR, p14.  CP cat $80.  FU.1710 U $30
1913 2d purple.  Light gum bend.  CP A10b.  Cat $150.  MUH.1711 * $40
1913 2d purple.  CP A10b.  Cat $125.  MUH.1712 * $65
1913 3d chocolate.  Cat $50.  MUH.1713 * $25
1917 1½d black, x 50 sound used (GU-FU).  CP X9a.  Cat $1250.1714 U $150
1931 3d chocolate, Cowan, p14.  CP X11b.  Cat $25.  GU/FU.1715 U $15
1939 local (Christchurch) cover bearing pair 1d red with 2 Nov "C" class cancel, roughly opened at 
RHS.

1716 C $60

1944-47 1d, 3d, 6d, mult wmk.  CP X8g, X11c, X12d.  Cat $75.  MUH.1717 * $40
1947 ½d, 1d, 2d plate blocks of 6.  Hinge marks mostly on selvedge.  CP X13a, 14a, 15a,  Cat 
$70+.  Mint.

1718 M $30

1947 3d, 4d plate blocks of 6.  Hinge marks on selvedge.  CP X17a, 18a.  Cat $110.  Mint.1719 M $55
1947 6d plate block of 6.  Hinge marks on selvedge.  CP X19a, 18a.  Cat $110+.  Mint.1720 M $60
1947 1/- plate block of 6.  Hinge marks on selvedge.  CP X20a.  Cat $110.  Mint.1721 M $55
1963 2½d Cape Campbell on tidy GLO FDC.  Jury cat $25.1722 C $20
1967 1c on 1d plate (A1) block of 6, sideways wmk.  CP X21a.  Cat $48.  MUH.1723 * $25
1967 1c on 1d plate (A1) block of 6, cream paper.  CP X21b.  Cat $48.  MUH.1724 * $25
1967 2c on 2d plate (1A) block of 6.  CP X22a.  Cat $90+.  MUH.1725 * $45
1967 2½c on 3d plate (A1) block of 10, fine thin horiz mesh, upright wmk. CP X23a. Cat $60. MUH.1726 * $30
1967 2½c on 2d plate (A1) block of 10, cream paper.  CP X23b.  Cat $84.  MUH.1727 * $40
1967 3c on 4d plate (A1) block of 6.  CP X24a.  Cat $60.  MUH.1728 * $30
1967 10c on 1/- plate (A1) block of 6: a) cream MUH & b) white paper mint.  CP X26b,c.  Cat $120.1729 M* $45
1967 Decimal ovpts on long GLIO typed addressed FDC.  Jury cat $120.1730 C $50
1975 15c Dog Island lower RH corner block of 25, incl colour guide markings, p13¼ x 13½, dull 
PVA gum.  CP X33b.  Cat $1000.  MUH.

1731 * $200

1975 15c Dog Island top RH corner sheet value block of 25, p13¼ x 13½, dull PVA gum.  CP 
X33b.  Cat $1000.  MUH.

1732 * $200

1975 15c Dog Island block of 4, p13¼ x 13½, PVA gum.  CP X33b.  Cat $160.  MUH.1733 * $75
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½.  PVA gum.  CP X33b.  Cat $40.  MUH.1734 * $20
1981 Parcel Tag 80c "LETTER" rate, HAMILTON cds.1735 C $20
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1981 Parcel tag 90c "LETTER" rate, HAMILTON cds.1736 C $20
1981 Parcel Tag $1.25 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1737 C $20
1981 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1738 C $20
1981 Parcel Tag $1.70 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1739 C $20
1981 Parcel Tag $1.90 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1740 C $20
1986 Parcel Tag 90c "LETTER" rate with last series Govt Life stamps.  GU.1741 C $20
1986 Parcel Tag $1.70 "LETTER" rate, last issue Govt Life stamps - Wellington "C" cds.  GU.1742 C $20
1986 Parcel Tag $2.90 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1743 C $25
1987 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate with last series Govt Life stamps.  GU.1744 C $20
1987 Parcel Tag $1.90 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1745 C $20
1987 Parcel Tag $3.30 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1746 C $25
Unsold lots from previous auctions estimated at $150+.1747 / $75

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d lilac, pen cancel.  Kiwi 443.  Cat $25.1748 R $5
1880 5/- QVLT green, p11¾, NZ wmk (also vert lined part "O" letter wmk), FU - 2 indistinct cancels, 
now listed by SG but not by CP.  Scarce.  CP F5f.  Cat £750.

1749 U $750

1888 £5 QVLT, p12½, 7mm wmk.  Almost complete Wellington 11 DE 88 A class cds (Kiwi R475 
C2).  Probably telegraph use.

1750 U $200

1903 £30 QVLT brown-lake, "THIRTY" 16mm wide, fine, unpunched, attractive 1917 Auckland 
cancel.  Kiwi R487E.  Cat $200.

1751 R $150

1931-56 Arms 2/6d-7/-, w/c.  Jury cat $227.  Mint.1752 M $125
1931 1/3d Arms lemon, superb used but part very faint violet instructional mark in lower right 
corner.  Jury cat $150.

1753 U $60

1931-56 1/3d Arms yellow, yellow & black.  Jury cat $32.50.  MUH.1754 * $20
1931 7/-, 7/6d Arms, both with small faults.  Jury cat $225.  Mint.1755 M $50
1931 8/- Arms.  Jury cat $135.  Mint.1756 M $75
1931 9/- Arms.  Jury cat $125.  Mint.1757 M $70
1931 10/- Arms.  Jury cat $60.  Mint.1758 M $35
1931-56 £1 Arms.  Jury cat $90.  Mint.1759 M $50
1935 £4.10 Arms, Cowan paper.  Philatelic Foundation, New York cert (1984).  CP Z51a.  Cat 
$4000.  Mint.

1760 M $3,000

1939 5/6d on 5/6d Arms.  Faint gum tone.  Cat $75.  VLH mint.1761 M $25
1939 5/6d on 5/6d Arms.  Light gum tone.  Cat $150.  MUH.1762 * $40
1939 11/- on 11/- Arms, faint gum tone spot.  Jury cat $350.  MUH.1763 * $85
1939 35/- on 35/- Arms.  Jury cat $1250.  Mint.1764 M $900
1940 1/3d Arms orange-yellow, mult wmk, WT paper.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1765 * $20
1940 7/6d Arms, WT, single wmk.  CP Z36b.  Cat $510.  MUH.  Sismondo cert (2009).1766 * $350
1940 11/- on 11/- Arms, WT, single wmk.  CP Z55a.  Cat $300.  Mint.1767 M $150
1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk, w/c.  CP Z41c.  Cat $150.  Mint.1768 M $100
1940 £1 Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $90.  Mint.1769 M $50
1940 £1 Arms pink, p14, WT upright wmk.  CP Z42c.  Cat $155.  MUH.1770 * $75
1942 11/- on 11/- Arms, WT, upright mult wmk.  Used on parcel piece canc partial Auckland F.M.B. 
cds, 1948.  Smudge on ring of cancel.  CP Z55b.  Cat £165.

1771 U $100

1942 11/- on 11/- Arms, WT mult wmk paper.  CP Z55b.  Cat $240.  LH mint.1772 M $125
1946 9/- Arms, mult upright wmk.  CP 238C.  Cat $200.  MUH.1773 * $100
1946 30/- Arms brown, WT, upright mult wmk.  SG F205.  Cat £475.  CP Z44c.  Cat $1000.  
Sismondo Cert (2010).

1774 M $500

c1950 5/6d on 5/6d Arms x 60, mostly roller cancels.  CP Z54b,c.  Cat $2400.  GU/FU.1775 U $240
1950 15/- Arms, WT, mult wmk invt.  Several light bends.  CP Z41d.  Cat $235.  MUH.1776 * $100
1950 15/- Arms, WT, invt mult wmk block of 4.  Commercially used (Hastings cds), with sheet 
selvedge at bottom.  Rare as block.  CP Z41d.  FU.

1777 U $350

1950 £1 Arms, p14, WT invtd wmk.  PC Z42d.  Cat $155.  MUH.1778 * $75
1950 £5 Arms with top selvedge, WT, mult invt wmk.  Small paper inclusion, minor gum tone.  Cat 
$850.  MUH.

1779 * $250
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1981 Parcel tag 90c "LETTER" rate, HAMILTON cds.1736 C $20
1981 Parcel Tag $1.25 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1737 C $20
1981 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1738 C $20
1981 Parcel Tag $1.70 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1739 C $20
1981 Parcel Tag $1.90 "LETTER" rate, HAMILTON cds.  With Govt Life stamps.1740 C $20
1986 Parcel Tag 90c "LETTER" rate with last series Govt Life stamps.  GU.1741 C $20
1986 Parcel Tag $1.70 "LETTER" rate, last issue Govt Life stamps - Wellington "C" cds.  GU.1742 C $20
1986 Parcel Tag $2.90 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1743 C $25
1987 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate with last series Govt Life stamps.  GU.1744 C $20
1987 Parcel Tag $1.90 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1745 C $20
1987 Parcel Tag $3.30 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.  GU.1746 C $25
Unsold lots from previous auctions estimated at $150+.1747 / $75

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d lilac, pen cancel.  Kiwi 443.  Cat $25.1748 R $5
1880 5/- QVLT green, p11¾, NZ wmk (also vert lined part "O" letter wmk), FU - 2 indistinct cancels, 
now listed by SG but not by CP.  Scarce.  CP F5f.  Cat £750.

1749 U $750

1888 £5 QVLT, p12½, 7mm wmk.  Almost complete Wellington 11 DE 88 A class cds (Kiwi R475 
C2).  Probably telegraph use.

1750 U $200

1903 £30 QVLT brown-lake, "THIRTY" 16mm wide, fine, unpunched, attractive 1917 Auckland 
cancel.  Kiwi R487E.  Cat $200.

1751 R $150

1931-56 Arms 2/6d-7/-, w/c.  Jury cat $227.  Mint.1752 M $125
1931 1/3d Arms lemon, superb used but part very faint violet instructional mark in lower right 
corner.  Jury cat $150.

1753 U $60

1931-56 1/3d Arms yellow, yellow & black.  Jury cat $32.50.  MUH.1754 * $20
1931 7/-, 7/6d Arms, both with small faults.  Jury cat $225.  Mint.1755 M $50
1931 8/- Arms.  Jury cat $135.  Mint.1756 M $75
1931 9/- Arms.  Jury cat $125.  Mint.1757 M $70
1931 10/- Arms.  Jury cat $60.  Mint.1758 M $35
1931-56 £1 Arms.  Jury cat $90.  Mint.1759 M $50
1935 £4.10 Arms, Cowan paper.  Philatelic Foundation, New York cert (1984).  CP Z51a.  Cat 
$4000.  Mint.

1760 M $3,000

1939 5/6d on 5/6d Arms.  Faint gum tone.  Cat $75.  VLH mint.1761 M $25
1939 5/6d on 5/6d Arms.  Light gum tone.  Cat $150.  MUH.1762 * $40
1939 11/- on 11/- Arms, faint gum tone spot.  Jury cat $350.  MUH.1763 * $85
1939 35/- on 35/- Arms.  Jury cat $1250.  Mint.1764 M $900
1940 1/3d Arms orange-yellow, mult wmk, WT paper.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1765 * $20
1940 7/6d Arms, WT, single wmk.  CP Z36b.  Cat $510.  MUH.  Sismondo cert (2009).1766 * $350
1940 11/- on 11/- Arms, WT, single wmk.  CP Z55a.  Cat $300.  Mint.1767 M $150
1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk, w/c.  CP Z41c.  Cat $150.  Mint.1768 M $100
1940 £1 Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $90.  Mint.1769 M $50
1940 £1 Arms pink, p14, WT upright wmk.  CP Z42c.  Cat $155.  MUH.1770 * $75
1942 11/- on 11/- Arms, WT, upright mult wmk.  Used on parcel piece canc partial Auckland F.M.B. 
cds, 1948.  Smudge on ring of cancel.  CP Z55b.  Cat £165.

1771 U $100

1942 11/- on 11/- Arms, WT mult wmk paper.  CP Z55b.  Cat $240.  LH mint.1772 M $125
1946 9/- Arms, mult upright wmk.  CP 238C.  Cat $200.  MUH.1773 * $100
1946 30/- Arms brown, WT, upright mult wmk.  SG F205.  Cat £475.  CP Z44c.  Cat $1000.  
Sismondo Cert (2010).

1774 M $500

c1950 5/6d on 5/6d Arms x 60, mostly roller cancels.  CP Z54b,c.  Cat $2400.  GU/FU.1775 U $240
1950 15/- Arms, WT, mult wmk invt.  Several light bends.  CP Z41d.  Cat $235.  MUH.1776 * $100
1950 15/- Arms, WT, invt mult wmk block of 4.  Commercially used (Hastings cds), with sheet 
selvedge at bottom.  Rare as block.  CP Z41d.  FU.

1777 U $350

1950 £1 Arms, p14, WT invtd wmk.  PC Z42d.  Cat $155.  MUH.1778 * $75
1950 £5 Arms with top selvedge, WT, mult invt wmk.  Small paper inclusion, minor gum tone.  Cat 
$850.  MUH.

1779 * $250
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1955-6 1/3d Arms, yellow blue lettering.  Jury cat $35.  FU.1780 U $20
1955-6 1/3d Arms yellow/black, WT mult invt wmk & WT mult upright smk (P14 x 13½).  CP 
Z30e,g.  Cat $40.  MUH.

1781 * $20

1955 1/3d Arms yellow/black block of 4 with lower selvedge, WT mult invt wmk.  CP ZO3e.  Cat 
$80.  MUH.

1782 * $30

1958 £1 Arms, p14 x 13½.  CP Z42e.  Cat $155.  MUH.1783 * $75
1967 $4-$10 Arms set of 4 in blocks of 4.  Jury cat $240.  MUH.1784 * $120
1986-9 $4-$10 Arms set of 4 on separate "Last Day of Issue" pictorial covers (NZ arms), cto canc 
Christchurch cds 22 AP 86 ($4), 18 AP 89 (rest).  Stamps are probably the final printings (cat CP 
$94).  Unusual.

1785 C $50

1989 $4-$10 Arms, "Last Day of Issue" pictorial cover (NZ arms), franked full set of 4 (FU) canc 
Cathedral Square "NZ POST REGISTERED" cds 18 AP 89, but no registration label!  This d/s was 
very little used & is known only over a period of less than 1 year.  Stamps are probably the final 
printings.  Note: the $4 was actually withdrawn from sale 22 AP 86.  Stamps cat CP $94.  Ex Stirling.

1786 C $50

NEW ZEALAND - Booklets
1907-8 1d Universal, official, pane (#2) with R1/3 re-entry.  CP WO2a(z).  Cat $300.1787 M $150
1907 1d Universal, official, pane & waxed interleaving.  CP WO2a(z).  Cat $300.  Mint/MUH.1788 M* $150
1907-8 1d Universal, official, pane (#4) with illustrated R1/8 graver slip variety.  CP WO2a(z).  Cat 
$300.  Mint.

1789 M $150

1907-8 1d Universal, official, pane (#1), with illustration of plate scratches etc, on page.  CP 
WO2a(z).  Cat $300.  Mint.

1790 M $150

1907-8 1d Universal, official, pane (#14) mint, with illustrated plate scratches.  CP WO2a(z).  Cat 
$300.

1791 M $150

1907-8 1d Universal, official, pane (#12) mint, with plate scratches illustrated.  CP WO2a(z).  Cat 
$300.

1792 M $150

1919 1d Dom horiz pane pair imperf plate proof in black on medium white paper.1793 P $100
1928 3/- booklet comprising only 1 pane 1d Field Marshal with Parisian & Jeyes adverts on 
selvedges.  Some tones.  Also 2/- 1938 Skeleton.  CP W4f(V).  Cat $300 as pane.  MUH.

1794 * $75

1935 2/- Pictorials - 4 panes 1d Kiwi with adverts, all invt wmks.  CP W5a.   Cat $1140. MUH1795 * $575
1955 4/- QEII booklet containing 12 x 1d, 12 x 3d & pane of airmail labels.  Fine cond.  CP W7a.  
Cat $70.  MUH.

1796 * $40

1956 4/- QEII 1d small figures, 3d large figures, all upright wmks.  CP W7b.  Cat $45.  MUH.1797 * $25
1959 4/- QEII large figures, white paper - 1d panes invt wmks; 3d panes, 1 invt & 1 upright wmk.  
CP W7d,  Cat $85.  MUH.

1798 * $40

1959 4/- QEII large figures, white paper: 1d panes invt wmks, 3d panes upright wmks.  CP W7d 
var.  Cat $85.  MUH.

1799 * $40

1959 4/- QEII large figures, white paper: 1d panes upright wmks, 3d panes invt wmks.  CP W7d 
var.  Cat $85.  MUH.

1800 * $40

1959 4/- QEII large figures, white paper, upright wmks.  CP W7d.  Cat $85.  MUH.1801 * $40
1960 4/- Pictorials.  CP W8a.  Cat $45.  MUH.1802 * $25
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c, a.  Cat $40.  MUH.1803 * $20
1967 50c Pictorials.  CP W9a.  Cat $25.  MUH.1804 * $15
1967 50c Pictorials, 1 pane ½c, 2 of 1c, 2 of 3c, XB on selvedge.  CP W9a.  Cat $60.1805 * $30
1971 75c Pictorials, stamps with sideways wmk, & matching 1973-4 booklet, stamps without wmk.  
CP W10a, W10b.  Cat $70.  MUH.

1806 * $40

1973 75c Pictorials, no wmk.  CP cat $30.  MUH.1807 * $15
1977 $1 QEII & Arms - cover colour sky-blue & greenish blue.  CP W11az, y.  Cat $60.  MUH.1808 * $30
1977 Panpex '77 x 2 diff (grey & cream), each containing 1977 Silver Jubilee m/s.  MUH.1809 * $20
1978 $1 Queen - cover types A & B.  CP W13az,y.  Cat $80.  MUH.1810 * $40
1982 $2.64 Map complete booklet, RH pane on Stirling produced FDC.  Crean D82.2JD.  Scarcity 6.1811 C $25
1982 $2.40 Map stamps p12¾ x 12½, with part printer's imprint.  CP W17az.  Cat $50.  MUH.1812 * $25
1982 $2.40 & $2.64 (24c Map), each both left & right opening, each on Stirling FDC of entire 
booklet, 4 covers.  80 of each produced.  Crean D82,2JA-2JD.

1813 C $50

1983 $2.40 Map (24c), p14¼ x 14.  CP W18a.  Cat $50.  MUH.1814 * $25
1986 $3 Stockholmia 86 - the 3 diff types MUH - both plain selvedges, 1 plain & sheet value, 1 plain 
& part imprint.  Only 800 units thus.

1815 * $100
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1986 $3, $3.30 Birds.  CP W20a, 20b.  Cat $50.  MUH.1816 * $25
1986 $3 Birds, part imprint pane.  CP W20az.  Cat $40.  MUH.1817 * $25
1986 $3.30 Stockholmia 86 - the 3 diff types MUH, both plain selvedges, 1 plain & sheet value, 1 
plain & part imprint.  Only 800 units thus.

1818 * $100

1987-91 x 5 diff: each complete booklet (incl cover) on unaddressed FDC & tied by FDC canc 
(Auckland or Christchurch).  Most unusual.  CP vars of W21a, 21b, 26a, 29a, 34a.  (3 standard 
pictorial designs, W21a,b plain).

1819 C $100

1987 $4.40 Katiki Point, Wellington by Night.  MUH.  CP W23a, b.  Cat $80.  MUH.1820 * $40
1988 Personal Message stamps & 6 x $1 green circular Kiwi booklets.  CP W24a, W27a.  Cat $40.  
MUH.

1821 * $20

1988 $4 Brown Kiwi (40c) with 1 Kiwi symbol.  CP W28a (Y).  Cat $225.  MUH.1822 * $100
1988-2000 x 8 diff.  CTO. FU.  (Cat CP $115 as mint).1823 U $50
1988-2011 x 15 diff.  CTO.  FU.  (Cat CP $235 as mint).1824 U $100
1988 $6 Kiwi ($1 green circular x 6).  FU (cat $30 MUH).  CP W27a.1825 U $20
1990 40c Kiwi black cover, 6 Kiwi symbols.  CP W31az.  Cat $45.  MUH.1826 * $25
1991 $2, $2.25 Thinking of You & Happy Birthday (4 booklets).  CTO. CP W32a-33a, W35a-36a.  
Cat $50 as mint. FU.

1827 U $25

1991 $4.50 Rock Wren (traffic lights) , Christchurch 1 July 1991 1st day canc.  CP W34a(z).  Cat 
$32 as mint.  FU.

1828 U $20

1996 Racehorses.  CTO.  FU.1829 U $20
1997 Vineyards.  CTO. FU.1830 U $20
1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66a(Z).  Cat $45.  MUH.1831 * $20
1998 Performing Arts.  CTO.  FU.1832 U $20
1999 Scenic Walks.  CTO.  FU.1833 U $20
2000 Classic Cars.  CTO.  FU.1834 U $20
2001 NZ Tourism Centenary set of 3 diff booklets.  FU/CTO.1835 U $25
2001 $9.00 LOTR-The Fellowship of the Ring.  FU/CTO.  Jury cat $50.1836 U $35
2002 $4, $7.50 & $9.00 Scenic.  FU/CTO.1837 U $20
2002-2004 LOTR $9.00 x 2 diff + $6.3.  FU/CTO.  Jury cat $70.1838 U $35
2004 $4.00 Monkey, $4.40 Scenic & $4.50 Xmas.  FU/CTO.1839 U $15
2009 NVI Kiwistamps special numbered printing, fern printed in silver.  CP W122a,  Cat $35.  MUH.1840 * $25

NEW ZEALAND - Other
1970s-80s Post Office Training School stamps (apparently) complete set of 35 contemporary 
defins - each with printed sold black bar.  Full gum

1841 $50

1978 Royal NZ Medical Corp 70th Anniversary x 2 special Anniversary covers.  Burnham Camp 
pmk.  1 signed by Sir Arthur Porritt, the other Lt Col Cluer.

1842 C $15

1982 "Palmpex 82" stamp exbn souvenirs: a) set of 8 diff commem 40c envelopes with 
"SPECIMEN" ovpts on die proofs of old stamp designs (Samuel CW,62a-d, 63a-d) unused; b) 
"Smiling Boy" Health & "Arms" type folders; c) sheet of 6 exbn labels; d) Commem Stamp Booklet 
(25c Caccia Birch).  Fine.

1843 C $60

1986 Ameripex set of 11 numbered NZPO special covers, pmk each day of Exbn.1844 C $20
1998 Fastway Post undenominated (40c) Fastway Post Delivery Man FDC, set of 16 diff Fastway 
Post HB numbered cancelled covers.

1845 C $150

2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1846 C $10

1996-1999 "Best of" for the 4 years x 12 m/s.  Jury cat $185.  MUH.1847 * $110
1996-2000 "Best of" for the 5 years x 15 m/s.  Jury cat $225.  MUH.1848 * $125
2000 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $40.  MUH.1849 * $30
2002 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1850 C $100
2002 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $250.  MUH.1851 * $125
2003 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1852 C $75
2003 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1853 * $75
2004 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1854 C $75
2004 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1855 * $75
2005 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1856 C $75
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1986 $3, $3.30 Birds.  CP W20a, 20b.  Cat $50.  MUH.1816 * $25
1986 $3 Birds, part imprint pane.  CP W20az.  Cat $40.  MUH.1817 * $25
1986 $3.30 Stockholmia 86 - the 3 diff types MUH, both plain selvedges, 1 plain & sheet value, 1 
plain & part imprint.  Only 800 units thus.

1818 * $100

1987-91 x 5 diff: each complete booklet (incl cover) on unaddressed FDC & tied by FDC canc 
(Auckland or Christchurch).  Most unusual.  CP vars of W21a, 21b, 26a, 29a, 34a.  (3 standard 
pictorial designs, W21a,b plain).

1819 C $100

1987 $4.40 Katiki Point, Wellington by Night.  MUH.  CP W23a, b.  Cat $80.  MUH.1820 * $40
1988 Personal Message stamps & 6 x $1 green circular Kiwi booklets.  CP W24a, W27a.  Cat $40.  
MUH.

1821 * $20

1988 $4 Brown Kiwi (40c) with 1 Kiwi symbol.  CP W28a (Y).  Cat $225.  MUH.1822 * $100
1988-2000 x 8 diff.  CTO. FU.  (Cat CP $115 as mint).1823 U $50
1988-2011 x 15 diff.  CTO.  FU.  (Cat CP $235 as mint).1824 U $100
1988 $6 Kiwi ($1 green circular x 6).  FU (cat $30 MUH).  CP W27a.1825 U $20
1990 40c Kiwi black cover, 6 Kiwi symbols.  CP W31az.  Cat $45.  MUH.1826 * $25
1991 $2, $2.25 Thinking of You & Happy Birthday (4 booklets).  CTO. CP W32a-33a, W35a-36a.  
Cat $50 as mint. FU.

1827 U $25

1991 $4.50 Rock Wren (traffic lights) , Christchurch 1 July 1991 1st day canc.  CP W34a(z).  Cat 
$32 as mint.  FU.

1828 U $20

1996 Racehorses.  CTO.  FU.1829 U $20
1997 Vineyards.  CTO. FU.1830 U $20
1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66a(Z).  Cat $45.  MUH.1831 * $20
1998 Performing Arts.  CTO.  FU.1832 U $20
1999 Scenic Walks.  CTO.  FU.1833 U $20
2000 Classic Cars.  CTO.  FU.1834 U $20
2001 NZ Tourism Centenary set of 3 diff booklets.  FU/CTO.1835 U $25
2001 $9.00 LOTR-The Fellowship of the Ring.  FU/CTO.  Jury cat $50.1836 U $35
2002 $4, $7.50 & $9.00 Scenic.  FU/CTO.1837 U $20
2002-2004 LOTR $9.00 x 2 diff + $6.3.  FU/CTO.  Jury cat $70.1838 U $35
2004 $4.00 Monkey, $4.40 Scenic & $4.50 Xmas.  FU/CTO.1839 U $15
2009 NVI Kiwistamps special numbered printing, fern printed in silver.  CP W122a,  Cat $35.  MUH.1840 * $25

NEW ZEALAND - Other
1970s-80s Post Office Training School stamps (apparently) complete set of 35 contemporary 
defins - each with printed sold black bar.  Full gum

1841 $50

1978 Royal NZ Medical Corp 70th Anniversary x 2 special Anniversary covers.  Burnham Camp 
pmk.  1 signed by Sir Arthur Porritt, the other Lt Col Cluer.

1842 C $15

1982 "Palmpex 82" stamp exbn souvenirs: a) set of 8 diff commem 40c envelopes with 
"SPECIMEN" ovpts on die proofs of old stamp designs (Samuel CW,62a-d, 63a-d) unused; b) 
"Smiling Boy" Health & "Arms" type folders; c) sheet of 6 exbn labels; d) Commem Stamp Booklet 
(25c Caccia Birch).  Fine.

1843 C $60

1986 Ameripex set of 11 numbered NZPO special covers, pmk each day of Exbn.1844 C $20
1998 Fastway Post undenominated (40c) Fastway Post Delivery Man FDC, set of 16 diff Fastway 
Post HB numbered cancelled covers.

1845 C $150

2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1846 C $10

1996-1999 "Best of" for the 4 years x 12 m/s.  Jury cat $185.  MUH.1847 * $110
1996-2000 "Best of" for the 5 years x 15 m/s.  Jury cat $225.  MUH.1848 * $125
2000 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $40.  MUH.1849 * $30
2002 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1850 C $100
2002 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $250.  MUH.1851 * $125
2003 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1852 C $75
2003 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1853 * $75
2004 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1854 C $75
2004 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1855 * $75
2005 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1856 C $75
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2005 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1857 * $75
2006 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1858 C $75
2006 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1859 * $75
2007 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1860 C $75
2007 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1861 U $75
2007 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1862 * $75
2008 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1863 C $75
2008 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1864 * $75
2009 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1865 C $75
2009 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1866 * $75
2010 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1867 C $75
2010 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1868 * $75
2011 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1869 C $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1870 * $75
2012 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1871 * $75
2013 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1872 * $90
2014 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1873 * $90
2015 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1874 * $90
2017 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.  Jury cat $150.1875 C $75
2009 CAL $5.00 Maui/Todd Energy stamp booklet in presentation folder.  MUH.1876 * $15
2013 CAL $7.00 Australia stamp booklet.  MUH.1877 * $15
2014 CAL $8.00 & $9.00 Heart Foundation stamp booklets.  MUH.1878 * $30
2017 CAL $10.00 Royalpex NZ Wildlife stamp booklet.  MUH.1879 * $20
CAL 2019 $13.00 NZSDA/Captain Cook stamp booklet.  MUH.1880 * $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, bold HASTINGS 20 NO 33 cds.  Jury cat $75.1881 U $30
1903-37 6d Express Delivery, Fernleaves x 3: p11, 14 x 14½ vermilion & mauve (Cowan) & 14 x 
14½ carmine & deep mauve (WT), MUH.  CP U1a,b,d.  Cat $475.  Mint/MUH.

1882 M* $200

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1883 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, Cowan paper.  CP U1b.  Cat $80.  GU/FU.1884 U $30
1926 6d Express, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 14½.  Whangarei cds pmk 22 MY 30.  CP U1b.  
Cat $80.  GU/FU.

1885 U $40

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 15, Cowan.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1886 U $40
1937 6d Express Delivery carmine & mauve, Fernleaves, WT paper, p14 x 14½.  CP U1d.  Cat 
$100.  FU.

1887 U $50

1937 6d Express, Fernleaves, WT paper, p14 x 14½.  FU.  Te Aro cds cancel 1 JL 39 (after issue of 
CP U1e).  Very small ink mark on back.  CP U1d.  Czt $100.

1888 U $45

1939 6d Express, Fernleaves, WT paper, p14 x 15.  Final issue.  FU.  CTO corner cancel (ie no 
date showing).  CP U1e, cat $200 mint, $500 FU with dated contemporary pmk.

1889 U $100

1984 24c, 30c, 35c Frama on FDC.  Jury cat $200.1890 C $75
1984 Framas trial set of 3 on NZPO (generic flag design) unaddressed FDC, Auckland 3 SP cds.1891 C $75
1984 24c, 30c & 35c Frama "Button" set.  Jury cat $150.  MUH.1892 * $75
1986 1c-24c Frama set of 24.  Jury cat $25.  MUH.1893 * $20
1986 1c x 2 diff Map & Logo Frama vars: (a) large concave arc of "NEW ZEALAND " & upper cliché 
frame missing, (b) lower cliché panel with "POSTAGE" missing MUH.

1894 * $10

1986 2 diff NZ Flag Frama cliché varieties: a) no 'NEW ZEALAND' in upper panel, & b) no 
'POSTAGE' in lower panel.  MUH.

1895 * $10

1979-85 FDC Packs.  Jury cat $170.1896 C $75
1986-89 FDC Packs.  Jury cat $230.1897 C $100
1990-91 FDC Packs in plastic sleeves.  Jury cat $225.1898 C $100
1992-93 FDC Packs in plastic sleeves.  Jury cat $225.1899 C $100
1994 FDC Pack in plastic sleeve.  Jury cat $150.1900 C $65
1995 FDC Pack.  Jury cat $130.1901 C $45
1995 FDC Pack in plastic sleeve.  Jury cat $130.1902 C $50
1996 FDC Pack in plastic sleeve.  Jury cat $145.1903 C $60
2004 FDC Pack.  Cat $250.1904 C $80
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1981 Palmpex m/s on FDC.  Jury cat $25.1905 C $15
1981 Palmpex m/s.  Jury cat $35.  MUH.1906 * $20
1974-76 3c & 3c+4c QEII Panpex 77 rouletted m/ss of 4.  Jury cat $65.  MUH.1907 * $30
Perfin: "A.W.F." (Australian Widows' Fund), sideways on 1d Universal, Waterlow plate, p14.  
Auckland machine pmk c1908.  Samuel rated "C".

1908 U $25

Perfin: "B.N.Z."on GB QV 2½d.  GU/FU.1909 U $12
Perfin: "F.B/LD." on 1d Universal.  GU/FU.1910 U $15
1899 ½d Postage Due large "N.Z." variety: "I" instead of "1" in "½D", R4/1 in superb used block of 4, 
Waimahaka 15 January 1903 A class cancel.  Not listed by CP.  CP Y1a, Y1a var.  Cat $200+.

1911 U $125

1899 ½d Postage Due, large "N.Z.".  CP Y1a.  Cat $50.  FU.1912 U $25
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.") horiz pair error: red colour offset misplaced 3mmm upward, 
mng, with interpanneau selvedge at left, 1st stamp 1 pulled corner perf.  Variety unlisted by CP.  Ex 
Jim Shaw.  CP Y2a, Y2a var.

1913 M $100

1899 ½d Postage Due large "N.Z." variety: "white colon" in "1" of "½", right pane R3/4 in mint no 
gum block of 4.  CP Y1a, Y1a var.  Cat $340.

1914 M $100

1899 ½d Postage Due (small NZ) upper right sheet corner block of 9, fresh MUH stamps, mounted 
on selvedge.  Interesting variety "deformed 1" of "½" on 8th stamp noted.  CP Y2a.  Cat $225 as 
normal.

1915 * $120

1899 ½d Postage Due, large NZ.  CP Y1a.  Cat $140.  MUH.1916 * $75
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.1917 * $12
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") block of 4 with red (denomination) grossly displaced 2.5mm 
from foot of circle & 6mm from top.  2 mint/2 MUH.  Ex Jim Shaw.  CP Y2a var.

1918 M* $100

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") lower left pane, R1-5/1-6, showing dupn of design at left R2-
4/1, also diff settings of denominations most noticeably on rows 4 & 5.  Fresh MUH.

1919 * $350

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") upper left pane, R6-10/1-6, featuring dupn of design at left R7-
10/1 & at right R7-8/6.  CP Y2a var.  Cat $750.  MUH.

1920 * $350

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") lower left pane of 30 R6-10/1-6, showing dupn of design at left 
of R7-9/1 & green offset on lower 2 rows.  CP Y2a var.  Cat $750.  MUH.

1921 * $350

1899 ½d Postage Due horiz block of 24 (small "N.Z.") lower left pane (with interpanneau selvedge 
at RHS) R7-10/1-6, lower 2 rows green offset, fresh MUH (odd tone spot in rows 7 & 8 but not on 
offset stamps).  Not listed by CP.  Ex Jim Shaw.  CP Y2a var.

1922 * $500

1899 ½d Postage Due, large "NZ".  Tiny tone spot.  CP cat $140.  MUH.1923 * $30
1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $60.  Mint.1924 M $30
1899 1d Postage Due (small "D").  CP Y4a.  Cat $60.  Mint.1925 M $30
1899 1d x 100 Postage Dues.  Not checked for pmks.  Jury cat $250.  GU/FU.1926 U $30
1899 1d Postage Due (large "D") lower RH sheet number block of 12 with interpanneau selvedge at 
left & "N Z." variety R10/6.  Superb.  Ex Jim Shaw.  CP Y3a, Y3a(z).  MUH.

1927 * $750

1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $100.  MUH.1928 * $50
1899 2d Postage Due x 125, not checked for pmks.  Jury cat $900+.  GU/FU.1929 U $125
1899 2d Postage Due (large "D") error: double vert perfs at LHS.  Wellington 4 October 1901 
cancel.  Listed but not priced by CP.  CP Y5a(Z).  GU/FU.

1930 U $600

1899 2d Postage Due (small "D") x 50, bulk stock ex Jim Shaw.  CP Y6a.  Cat $500.  GU/FU.1931 U $100
1899 2d Postage Due (large "D") x 50, bulk stock ex Jim Shaw.  CP Y5a.  Cat $1250.  GU/FU.1932 U $250
1899 2d Postage Due (small "D"), variety: red colour offset.  CP Y6a var.  Cat $85.  Mint.1933 M $45
1899 2d Postage Due (large "D").  CP Y5a.  Cat $120.  Mint.1934 M $60
1899 2d Postage Due.  Jury cat $75.  Mint.1935 M $35
1899 2d Postage Due (large "D") error: double vert perfs AT RHS, part Auckland 31 December ? F 
class cancel.  Listed but not priced by CP.  CP Y5a(Z).

1936 U $600

1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $135.  MUH.1937 * $70
1899 Postage Due 1899 3d errors: 2 diff but vertically adjacent blocks of 4 from a RH sheet, with 
pre perforating, but post printing, paper creases, resulting in "sawtooth" like perfs on upper block & 
lower block with 1⅔ rds side imperf, +jumped perfs.  Unfortunately separated into 2 blocks in the 
past.  1 mint/7 MUH.  Unlisted by CP.  Odd tone.

1938 M* $750

1899 3d Postage Dues x 100+ mint/muh/mng singles/multiples, mixed cond.  Noted at least 1 x "flat 
topped 3".

1939 / $350

1899 3d Postage Due horiz lower selvedge interpanneau block of 8.  CP Y7a.  Cat $600.  MUH.1940 * $300
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.1941 U $25
1899 4d Postage Due.  Jury cat $60.  Mint.1942 M $35
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1981 Palmpex m/s on FDC.  Jury cat $25.1905 C $15
1981 Palmpex m/s.  Jury cat $35.  MUH.1906 * $20
1974-76 3c & 3c+4c QEII Panpex 77 rouletted m/ss of 4.  Jury cat $65.  MUH.1907 * $30
Perfin: "A.W.F." (Australian Widows' Fund), sideways on 1d Universal, Waterlow plate, p14.  
Auckland machine pmk c1908.  Samuel rated "C".

1908 U $25

Perfin: "B.N.Z."on GB QV 2½d.  GU/FU.1909 U $12
Perfin: "F.B/LD." on 1d Universal.  GU/FU.1910 U $15
1899 ½d Postage Due large "N.Z." variety: "I" instead of "1" in "½D", R4/1 in superb used block of 4, 
Waimahaka 15 January 1903 A class cancel.  Not listed by CP.  CP Y1a, Y1a var.  Cat $200+.

1911 U $125

1899 ½d Postage Due, large "N.Z.".  CP Y1a.  Cat $50.  FU.1912 U $25
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.") horiz pair error: red colour offset misplaced 3mmm upward, 
mng, with interpanneau selvedge at left, 1st stamp 1 pulled corner perf.  Variety unlisted by CP.  Ex 
Jim Shaw.  CP Y2a, Y2a var.

1913 M $100

1899 ½d Postage Due large "N.Z." variety: "white colon" in "1" of "½", right pane R3/4 in mint no 
gum block of 4.  CP Y1a, Y1a var.  Cat $340.

1914 M $100

1899 ½d Postage Due (small NZ) upper right sheet corner block of 9, fresh MUH stamps, mounted 
on selvedge.  Interesting variety "deformed 1" of "½" on 8th stamp noted.  CP Y2a.  Cat $225 as 
normal.

1915 * $120

1899 ½d Postage Due, large NZ.  CP Y1a.  Cat $140.  MUH.1916 * $75
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.1917 * $12
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") block of 4 with red (denomination) grossly displaced 2.5mm 
from foot of circle & 6mm from top.  2 mint/2 MUH.  Ex Jim Shaw.  CP Y2a var.

1918 M* $100

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") lower left pane, R1-5/1-6, showing dupn of design at left R2-
4/1, also diff settings of denominations most noticeably on rows 4 & 5.  Fresh MUH.

1919 * $350

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") upper left pane, R6-10/1-6, featuring dupn of design at left R7-
10/1 & at right R7-8/6.  CP Y2a var.  Cat $750.  MUH.

1920 * $350

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") lower left pane of 30 R6-10/1-6, showing dupn of design at left 
of R7-9/1 & green offset on lower 2 rows.  CP Y2a var.  Cat $750.  MUH.

1921 * $350

1899 ½d Postage Due horiz block of 24 (small "N.Z.") lower left pane (with interpanneau selvedge 
at RHS) R7-10/1-6, lower 2 rows green offset, fresh MUH (odd tone spot in rows 7 & 8 but not on 
offset stamps).  Not listed by CP.  Ex Jim Shaw.  CP Y2a var.

1922 * $500

1899 ½d Postage Due, large "NZ".  Tiny tone spot.  CP cat $140.  MUH.1923 * $30
1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $60.  Mint.1924 M $30
1899 1d Postage Due (small "D").  CP Y4a.  Cat $60.  Mint.1925 M $30
1899 1d x 100 Postage Dues.  Not checked for pmks.  Jury cat $250.  GU/FU.1926 U $30
1899 1d Postage Due (large "D") lower RH sheet number block of 12 with interpanneau selvedge at 
left & "N Z." variety R10/6.  Superb.  Ex Jim Shaw.  CP Y3a, Y3a(z).  MUH.

1927 * $750

1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $100.  MUH.1928 * $50
1899 2d Postage Due x 125, not checked for pmks.  Jury cat $900+.  GU/FU.1929 U $125
1899 2d Postage Due (large "D") error: double vert perfs at LHS.  Wellington 4 October 1901 
cancel.  Listed but not priced by CP.  CP Y5a(Z).  GU/FU.

1930 U $600

1899 2d Postage Due (small "D") x 50, bulk stock ex Jim Shaw.  CP Y6a.  Cat $500.  GU/FU.1931 U $100
1899 2d Postage Due (large "D") x 50, bulk stock ex Jim Shaw.  CP Y5a.  Cat $1250.  GU/FU.1932 U $250
1899 2d Postage Due (small "D"), variety: red colour offset.  CP Y6a var.  Cat $85.  Mint.1933 M $45
1899 2d Postage Due (large "D").  CP Y5a.  Cat $120.  Mint.1934 M $60
1899 2d Postage Due.  Jury cat $75.  Mint.1935 M $35
1899 2d Postage Due (large "D") error: double vert perfs AT RHS, part Auckland 31 December ? F 
class cancel.  Listed but not priced by CP.  CP Y5a(Z).

1936 U $600

1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $135.  MUH.1937 * $70
1899 Postage Due 1899 3d errors: 2 diff but vertically adjacent blocks of 4 from a RH sheet, with 
pre perforating, but post printing, paper creases, resulting in "sawtooth" like perfs on upper block & 
lower block with 1⅔ rds side imperf, +jumped perfs.  Unfortunately separated into 2 blocks in the 
past.  1 mint/7 MUH.  Unlisted by CP.  Odd tone.

1938 M* $750

1899 3d Postage Dues x 100+ mint/muh/mng singles/multiples, mixed cond.  Noted at least 1 x "flat 
topped 3".

1939 / $350

1899 3d Postage Due horiz lower selvedge interpanneau block of 8.  CP Y7a.  Cat $600.  MUH.1940 * $300
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.1941 U $25
1899 4d Postage Due.  Jury cat $60.  Mint.1942 M $35
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1899 4d Postage Due, tiny gum tone spot.  Jury cat $150.  MUH.1943 * $50
1899 5d Postage Due, FU good part KIWITEA/22 DE 99 A class cancel.  Jury cat $100  Wooders 6.1944 U $50
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $100.  GU/FU.1945 U $45
1899 6d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.1946 U $60
1899 6d + 6d Postage Due error: extra 6D denomination printed - probably due to a "double set off" 
from another sheet, MNG.  Ceremuga (2009) cert.

1947 M $500

1899 6d Postage Due.  Jury cat $75.  Mint.1948 M $40
1899 8d Postage Due.  CPY11a.  Cat $225.  Mint.1949 M $110
1899 8d Postage Due, o/c.  Jury cat $200.  HH mint.1950 M $100
1899 8d Postage Due, partial red "8d" offset.  Jury cat $400.  MUH.1951 * $275
1899 10d Postage Due.  CP Y12a.  Cat $270.  Mint.1952 M $175
1899 10d Postage Due.  Jury cat $450.  MUH.1953 * $325
1899 1/- Postage Due.  Cto cancel.  Cat $350.  FU.1954 U $150
1899 1/- Postage Due.  Fake cancel.   Jury cat $350.  FU.1955 U $100
1899 1/- Postage Due.  Jury cat $350.  FU.1956 U $200
1899 1/- Postage Due.  CP cat $325.  GU/FU.1957 U $150
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.1958 M $140
1899 1/- Postage Due.  Jury cat $275.  Mint.1959 M $135
1899 2/- Postage Due.  Cat $500.  FU.1960 U $300
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat $450.  Mint.1961 M $225
1902 ½d Postage Due, Cowan, p11, no wmk, unusual "HOBART/12/FE.1908/TASMANIA" cds, 
probably ex Tasmanian Postal Admin's Archives.  FU.

1962 U $30

1902 Postage Dues accum on 3 part pages.  Comprises ½d, 1d, 2d, mint & ½d (1), 1d (38) & 2d 
(12) used.  Simplified & unchecked for paper type, wmks, perfs etc.  Jury cat $138.

1963 / $35

1902 ½d Postage Due, Cowan, p11, no wmk, block of 4 with double vert perfs.  2 mint/2MUH.  CP 
cat $300+.

1964 M* $120

1902 ½d Postage Due, p11, no wmk, presentation example with 2 diagonal black lines in corner.1965 S $30
1902 ½d Postage Due, Cowan, p11, no wmk. left selvedge block of 4 (3 MUH/1mint).  CP Y15a.  
Cat $50+.

1966 M* $25

1902 1d, 2d, Postage Dues.  Jury cat $30.  MUH.1967 * $20
1904 ½d Postage Due horiz block of 10, Cowan, p11, with CP unlisted variety: letters (AGE) wmk 
affecting stamps at left (lower stamp damaged).  Indistinct octagonal d/s.

1968 U $100

1904 ½d Postage Due irregular block of 17, Cowan, p11, with "ND" & "PO" letters wmk in left 
selvedge, MASTERTON / 20 SP 15 "A" class cds, generally fine, but an unusually large multiple of 
a low denomination.  FU.

1969 U $45

1905 2d Postage Due, Cowan, p11, part letters wmk, VFU AUCKLAND/30 OC 06 A class canc, 
corner crease, visually attractive nonetheless.  CP Y17a.  Cat $250.

1970 U $100

1906 1d Postage Due, p11, horiz strip of 3 with interpanneau selvedge, error: red colour offset - not 
listed by CP.  CP Y16a.  MUH.

1971 * $225

1906 1d Postage Due upper right sheet corner block of 16, Cowan, p11, with R1/10, R2/9 & R2/11 
variety: green flaw (at 4-5 o'clock) in centre circle.  RH selvedge creased, stamps MUH, mounted 
on upper selv only.  CP Y16a.  Cat $960.  MUH.

1972 * $450

1906 2d Postage Due, Cowan, p14, sideways wmk, presentation example with 2 diagonal black 
lines across corner.

1973 S $30

1919 ½d Postage Dues, DLR x 25, singles, multiples & range of pmks.  Jury cat $100.  GU/FU.1974 U $25
1919 ½d Postage Due horiz block of 10 from upper right sheet corner, with part "ZEALA" letters 
wmk appearing in upper row.  A few selvedge creases, otherwise fresh MUH.  CP Y15c.  Cat $150.  
MUH.

1975 * $75

1919 1d Postage Dues, DLR x 143, range of shades & pmks.  Jury cat $280+.  GU/FU.1976 U $40
1919 2d Postage Dues, DLR x 128, range of shades & pmks.  Jury cat $380+.  GU/FU.1977 U $75
1925 ½d Postage Due, Art Litho wmk.  CP Y15e.  FU.1978 U $30
1925-6 ½d, 1d Postage Due, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y15f, Y16d.  Cat $54.  Mint.1979 M $25
1925 ½d Postage Due, art litho wmk, complete sheet, MUH with all frame plate flaws  (120v).  CP 
Y15e.  Cat $1800.

1980 * $600

1925 ½d Postage Due, Jones paper, a remarkable block of 24 (R5/7 to R8/12), very light cancels.  
A scarce multiple as only 82,560 were printed, & could easily pass as being MNG.  CP cat $3600.

1981 U $1,000

1925 ½d Postage Due horiz pair, litho wmk, with letters wmk "AGE" in lower selvedge.  MUH.1982 * $20
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1925 1d Postage Due, Cowan, p14 x 15, variety "3-4 o'clock" bite in centre (red).  CP Y16d(z).  Cat 
$60.  FU.

1983 U $30

1926 ½d Postage Due horiz block of 8, Cowan, p14 x 15, lower with letters wmks. CP cat $120. 
MUH.

1984 * $60

1926 2d Postage Due, Cowan, p14 x 15.  CP Y17e.  Cat $45.  Mint.1985 M $20
1926 2d Postage Due, Cowan, p14 x 15, horiz upper left corner block of 8 with R1/4 & R2/4 (green) 
flaws.  MUH (selvedge mounted).  Ex Jim Shaw.  CP Y17e.  Cat $600 as normals.

1986 * $300

1927 2d Postage Due carmine-pink & green, p14 x 15, Cowan, wmk reversed. CP Y17f. Cat $75. 
FU.

1987 U $40

1927 2d Postage Due, Cowan, reversed wmk.  CP Y17f.  Cat $50.  GU/FU.1988 U $25
1927 printed OHMS "Returned Letter" cover (2 folds), to a Dunedin business, returning 
undeliverable letters (no longer present).  For some reason (excess weight?) charged postage due 
(m/s "Tax 9½d").  Affixed are 6 Postage Due stamps: 2d p14 x 15 block of 4, stated to be Cowan 
reversed wmk paper (CP Y17f, cat $300), 1d (Y16d) & ½d (Y15d Jones paper, cat $150), all FU 
canc Dunedin Registered cds 6 SP 27.  Nice cond.  Very rare franking.

1989 C $375

1928 ½d Postage Due horiz strip of 5, p14, Cowan, fine Balclutha 25 JE 31 "J" cds.  CP Y15g.  Cat 
$750.

1990 $300

1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1991 U $75
1928 ½d-3d Postage Due carmine-pink & green set of 4, Cowan, p14.  CP cat $225+.  GU/FU.1992 U $110
1928 3d Postage Due horiz block of 8 with left selv, Cowan, p14, Auckland / 15 JA 35 "C" class 
cancel.  Perf separation between upper & lower pair at right.  Unusual large block.  CP Y18a.  Cat 
$560+.  FU.

1993 U $250

1928 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan, p14.  CP Y18a(1).  Cat $70.  FU.1994 U $35
1928 3d Postage Due carmine & green horiz block of 8, Cowan, p14 (interpanneau selvedge at 
left).  Commercially used.  FU x 4, rest with defects incl 2 heavy pmk.  Interesting variations in 
placement of central value tablet.  Unusually large block.  CP Y18a.  Cat $560+.

1995 U $175

1928 3d Postage Due carmine & green, Cowan, p14.  CP Y18a(2).  Cat $70.  FU.1996 U $35
1928 3d Postage Due carmine & green, Cowan, p14.  CP Y18a(2).  Cat $70.  GU.1997 U $25
1935 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan, p14 x 15.  CP Y18b.  Cat $85.  FU.1998 U $45
1935 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y18b.  Cat $85.  GU.1999 U $35
1937-8 ½d-3d Postage Due carmine & yellow-green, WT, p14 x 15.  CP cat $140.  Mint (½d-2d), 
unused no gum (3d).

2000 M $60

1937 3d Postage Due carmine-pink & yellow-green, WT, p14 x 15.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.2001 U $45
1938 ½d Postage Due, WT, p14 x 15.  CP Y15h.  Cat $80.  FU.2002 U $40
1939 Postage Dues accum on sheets, roughly annotated but unchecked.  Comprises (mint/MUH) 
½d (2/1) 1d (0/17), 2d (2/18), 3d (1/19).  Some gum darkening/light tone.  Jury cat c$700.

2003 M* $100

1939-49 ½d-3d Postage Due, range of mint & FU on page, incl 2 sets mint, 1 set FU & 4 multiples 
(incl ½d FU pair).  Unchecked for wmks.  Jury cat $188 simpl.

2004 / $100

1939 ½d-3d Postage Due set, single wmk.  CP cat $64.  GU/FU.2005 U $30
1939 ½d Postage Due green block of 4, browned gum.  Jury cat $80.  MUH.2006 * $20
1939 Postage Dues accum, on pages.  Unsorted for wmks/colours.  Comprises 1d (18), 2d (76), 3d 
(19).  All FU.  Jury cat c$570.

2007 U $100

1939 3d Postage Due.  Jury cat $27.50.  MUH.2008 U $20
1939 Postage Due set on plain FDC plus 6d Express Delivery Motorcar (also FDI), Lower Hutt 16 
AU cds.  Typed addressee.  Jury cat $1250.

2009 C $750

1940 commercial window envelope (2 vert folds), apparently posted without stamp, so charged 
postage due.  Hamilton cds 29 FE 40 & circular h/s "TO PAY 4d...".  Pair 2d blue Postage Due 
added & canc Walton cds 1 MR 40.  Hinged at left is a large black on red "Postage Due" label (ptg 
code "R.M.D. 9 50,000/2/37 - 18423"), requesting the fee be paid "by first mail" (a rural mail delivery 
facility).  However, a light 2d meter had been impressed (wrongly) on the back of the cover.  When 
the recipient pointed this out, the due charge was rescinded.  This precipitated a "Redirected 
Postage Due" label (ptd 1924) to be completed for the refund by the Postmaster, Walton.  This is 
the only cover recorded with these 2 Postage Due labels still intact.  Rare item.  Ex Shaw.

2010 C $400

1945-9 3d Postage Due selvedge blocks of 4, multiple sideways & sideways invtd wmks.  Both with 
central Wellington cds 7 NO 50.  CP cat $160.  VFU/CTO.

2011 U $80
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1925 1d Postage Due, Cowan, p14 x 15, variety "3-4 o'clock" bite in centre (red).  CP Y16d(z).  Cat 
$60.  FU.

1983 U $30

1926 ½d Postage Due horiz block of 8, Cowan, p14 x 15, lower with letters wmks. CP cat $120. 
MUH.

1984 * $60

1926 2d Postage Due, Cowan, p14 x 15.  CP Y17e.  Cat $45.  Mint.1985 M $20
1926 2d Postage Due, Cowan, p14 x 15, horiz upper left corner block of 8 with R1/4 & R2/4 (green) 
flaws.  MUH (selvedge mounted).  Ex Jim Shaw.  CP Y17e.  Cat $600 as normals.

1986 * $300

1927 2d Postage Due carmine-pink & green, p14 x 15, Cowan, wmk reversed. CP Y17f. Cat $75. 
FU.

1987 U $40

1927 2d Postage Due, Cowan, reversed wmk.  CP Y17f.  Cat $50.  GU/FU.1988 U $25
1927 printed OHMS "Returned Letter" cover (2 folds), to a Dunedin business, returning 
undeliverable letters (no longer present).  For some reason (excess weight?) charged postage due 
(m/s "Tax 9½d").  Affixed are 6 Postage Due stamps: 2d p14 x 15 block of 4, stated to be Cowan 
reversed wmk paper (CP Y17f, cat $300), 1d (Y16d) & ½d (Y15d Jones paper, cat $150), all FU 
canc Dunedin Registered cds 6 SP 27.  Nice cond.  Very rare franking.

1989 C $375

1928 ½d Postage Due horiz strip of 5, p14, Cowan, fine Balclutha 25 JE 31 "J" cds.  CP Y15g.  Cat 
$750.

1990 $300

1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1991 U $75
1928 ½d-3d Postage Due carmine-pink & green set of 4, Cowan, p14.  CP cat $225+.  GU/FU.1992 U $110
1928 3d Postage Due horiz block of 8 with left selv, Cowan, p14, Auckland / 15 JA 35 "C" class 
cancel.  Perf separation between upper & lower pair at right.  Unusual large block.  CP Y18a.  Cat 
$560+.  FU.

1993 U $250

1928 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan, p14.  CP Y18a(1).  Cat $70.  FU.1994 U $35
1928 3d Postage Due carmine & green horiz block of 8, Cowan, p14 (interpanneau selvedge at 
left).  Commercially used.  FU x 4, rest with defects incl 2 heavy pmk.  Interesting variations in 
placement of central value tablet.  Unusually large block.  CP Y18a.  Cat $560+.

1995 U $175

1928 3d Postage Due carmine & green, Cowan, p14.  CP Y18a(2).  Cat $70.  FU.1996 U $35
1928 3d Postage Due carmine & green, Cowan, p14.  CP Y18a(2).  Cat $70.  GU.1997 U $25
1935 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan, p14 x 15.  CP Y18b.  Cat $85.  FU.1998 U $45
1935 3d Postage Due carmine-pink & green, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y18b.  Cat $85.  GU.1999 U $35
1937-8 ½d-3d Postage Due carmine & yellow-green, WT, p14 x 15.  CP cat $140.  Mint (½d-2d), 
unused no gum (3d).

2000 M $60

1937 3d Postage Due carmine-pink & yellow-green, WT, p14 x 15.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.2001 U $45
1938 ½d Postage Due, WT, p14 x 15.  CP Y15h.  Cat $80.  FU.2002 U $40
1939 Postage Dues accum on sheets, roughly annotated but unchecked.  Comprises (mint/MUH) 
½d (2/1) 1d (0/17), 2d (2/18), 3d (1/19).  Some gum darkening/light tone.  Jury cat c$700.

2003 M* $100

1939-49 ½d-3d Postage Due, range of mint & FU on page, incl 2 sets mint, 1 set FU & 4 multiples 
(incl ½d FU pair).  Unchecked for wmks.  Jury cat $188 simpl.

2004 / $100

1939 ½d-3d Postage Due set, single wmk.  CP cat $64.  GU/FU.2005 U $30
1939 ½d Postage Due green block of 4, browned gum.  Jury cat $80.  MUH.2006 * $20
1939 Postage Dues accum, on pages.  Unsorted for wmks/colours.  Comprises 1d (18), 2d (76), 3d 
(19).  All FU.  Jury cat c$570.

2007 U $100

1939 3d Postage Due.  Jury cat $27.50.  MUH.2008 U $20
1939 Postage Due set on plain FDC plus 6d Express Delivery Motorcar (also FDI), Lower Hutt 16 
AU cds.  Typed addressee.  Jury cat $1250.

2009 C $750

1940 commercial window envelope (2 vert folds), apparently posted without stamp, so charged 
postage due.  Hamilton cds 29 FE 40 & circular h/s "TO PAY 4d...".  Pair 2d blue Postage Due 
added & canc Walton cds 1 MR 40.  Hinged at left is a large black on red "Postage Due" label (ptg 
code "R.M.D. 9 50,000/2/37 - 18423"), requesting the fee be paid "by first mail" (a rural mail delivery 
facility).  However, a light 2d meter had been impressed (wrongly) on the back of the cover.  When 
the recipient pointed this out, the due charge was rescinded.  This precipitated a "Redirected 
Postage Due" label (ptd 1924) to be completed for the refund by the Postmaster, Walton.  This is 
the only cover recorded with these 2 Postage Due labels still intact.  Rare item.  Ex Shaw.

2010 C $400

1945-9 3d Postage Due selvedge blocks of 4, multiple sideways & sideways invtd wmks.  Both with 
central Wellington cds 7 NO 50.  CP cat $160.  VFU/CTO.

2011 U $80
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1945 commercial air cover Canada to NZ, franked 3 stamps (to total 38c) canc Montreal DEC 17.  
Charged postage due: "T370" m/s (370 gold centimes = 37c underpaid), ie the postage should have 
been 75c.  On arrival in NZ, unclear (worn) due marking applied, with m/s "3/1" in centre, ie 3s1d 
postage due.  On back, block of 12 (3 x 4) FU 3d Postage Due orange-brown (1943 SG D47 upright 
multiple wmk, cat £50 each) & 1d Due SG D42, canc 4 light strikes of AUCKLAND POSTAGE DUE 
cds 7 JA 46.  SG gives a multiple x 6 for D47 on cover, so cv for this cover is approx £50 x 6 + £550 
= £850.  Small faults on cover, but a rare multiple use of SG D47 (all FU).

2012 C $600

1949 1d Postage Due, sideways inverted wmk, HAMILTON / 21 JL 50 J class cancel.  CP Y20b.  
Cat $100.  FU.

2013 U $50

1949 3d Postage Due complete (folded) sheet, multiple sideways wmk, with part upper selvedge 
absent.  (120v).  CP Y22d.  Cat $3000.  MUH.

2014 * $500

1951 philatelic cover, franked FU ½d-3d Postage Due set of 4, canc Wellington cds 29 SP 51 
(rather unclear), typed "Goodbye Postage Dues/Last Day 29/9/51".  H/s address (local).  Unused.

2015 C $75

NZ Railways c1891 Newspaper seln, range of varieties (49v) annotated on 4 pgs, ex J Brodie, 
some dupn.  Kiwi cat $153.

2016 U $120

1925 1/- Railway Charges brown block of 4, no wmk, p14, with vert "AUCKLAND" ovpt.  Light h/s 
cancel.  A used block of 4 is much scarcer than 4 singles.  Kiwi RN196.  FU.

2017 U $50

1970s NZ Railways Road Services Bus parcel labels: "Freight paid" (black) x 9 diff values 5c-$1, & 
"RECEIPT ONLY" (red & black) x 7 diff 10c-$1.  Odd small separation faults (rough rouletting).  
Total 16 stamps.  Used.

2018 U $25

1925 Railway Charges 1D. variety, p14, ËLLERSLIE" railway station.  Kiwi RN13aB.2019 U $20
1873 ½d Newspaper, p10 x 12½, NZ wmk, two short perfs at top.  CP B1c(w).  Cat $450 as mint.  
MNG.

2020 M $75

1985 NZPO Director-General's complimentary pack comprising Endangered Wildlife set & $1, $2 
Birds in special folder + card.  MUH.

2021 * $100

1998 Coural Rural Mail horiz pair self-adhesive undenominated stamps, issued 16 October.  MUH.2022 * $20
1998 National Mail "Globe" stamp booklet, complete with pane of 10 diff.  MUH.2023 * $60
c1998 Fastway Post $4.00 red glossy cover, "hang sell" stamp booklet with strip of 10 Fastway 
Postie from roll.  MUH.

2024 * $15

1998 Quantum Post undenominated black & green "atom", issued 22 October.  MUH.2025 * $12
2000 Posties Choice Auckland Zoo set.  MUH.2026 * $15
2004 Pete's Post $4.00 Taranaki Medlab stamp booklet, error: missing gold waves on front (only 52 
exist), + normal for comparison.

2027 * $100

2004 Fastway Post $4.50 & $9.00 Birds stamp booklets.  MUH.2028 * $25
2004 Fastway Post $9.00 South Island High Country stamp booklet.  MUH.2029 * $18
c2007 $5.00, $9.00, $10.00 & $15.00 NZ Birds stamp booklets.  MUH.2030 * $75
2007 Croxley Mail $5.00 & $10.00 Murawai Beach stamp booklets.  MUH.2031 * $30
2007 Fastway Post $7.50 Fern stamp booklet.  MUH.2032 * $15
c2007 Fastway Post $9.00 Queenstown stamp booklet.  MUH.2033 * $18
c2007 Fastway Post $10.00 Takahe stamp booklet.  MUH.2034 * $20
2010 NZ Mail Resene Free Spirit (Kiwi) stamp booklet.  MUH.2035 * $30
2011 NZ Mail $19.00 Scenic stamp booklet.  MUH.2036 * $40
c2012 Fastway Post $9.50 Holiday stamp booklet.  MUH.2037 * $18
c2013 DX Mail Local (Palmerston North) & National (Hawkes Bay) stamp booklets.  MUH.2038 * $20
c2013 DX Mail Local (New Plymouth) & National stamp booklets.  MUH.2039 * $20
c2013 DX Mail $4.50 Taranaki Garden Trust & $4.50 New Plymouth (Mt Egmont + Lighthouse) 
"Pete's Post" style stamp booklets.  MUH.

2040 * $20

c2015 DX Mail National & International stamp booklets, each with 10 stamps (5 diff x 2 each).  MUH.2041 * $75
c2015 Fastway Post $12.00 Icon series stamp booklet.  MUH.2042 * $25
c2015 Fastway Post Kiwi stamp (DLE) stamp booklet featuring Cape Kidnappers.  MUH.2043 * $30
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2044 / $75
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.2045 / $225

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT blue & red horiz block of 6 ( 3 x 2), die I, NZ wmk (invt & reversed), imperf, with wide 
sheet selvedge at left.  All 4 margins except #6 cut to frame at bottom.  Crease from selvedge into 1 
stamp.  Some tone spots on back.  Very scarce as mint block.  Kiwi R181.  Five stamps MUH, 1 LH 
mint.

2046 M* $350
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1867 1/- QVLT dull purple & red, die I, impressed "NZ" monogram on back, p12½.  Also similar 4/- 
orange-red & deep blue, m/s cancels.  Fine.  Kiwi R271b, R286.  Cat $45.

2047 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, imperf (4 margins), impressed NZ monogram.  Kiwi 
R197.  Cat $50.

2048 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram on back, rouletted on all sides.  
M/s date cancel 15/6/67.  Rare experimental separation.  Fine.  Kiwi R259r.  Cat $650.

2049 R $550

1867 3/4d QVLT grey-brown & blue, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf, 3 margins.  Bank cds 
(large) & m/s cancels.  Nice example.  Kiwi R203.  Cat $80.

2050 R $60

1867 8/- QVLT (Die I) orange-red & blue, p12½, small NZ wmk.  Kiwi R302.2051 R $30
1868 1/- QVLT pale lilac & green on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½, "ONE / SHILLING" in 
2 lines, m/s cancel.  Kiwi R272da.

2052 R $30

1868 3/- QVLT pale lilac & green on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½., m/s cancel.  Kiwi 
R283ca.  Cat $40.

2053 R $30

1868 4/- QVLT rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½., m/s cancel.  Kiwi R287.  
Cat $20.

2054 R $25

1868 £1 QVLT deep rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½, m/s cancel.  Kiwi 
R314.  Cat $30.

2055 R $25

1871 2d QVLT green & red on blued paper, die I, large NZ wmk, p10, m/s cancel. Kiwi R264a. Cat 
$50.

2056 R $35

1874 15/- QVLT (Die II) violet & green, p11¾, large NZ wmk.  Kiwi R352a.2057 R $35
1875 ½d Newspaper stamps (x 2), p12½, small star wmk, fiscally used on receipt for £4/7/6d, m/s 
cancelled 9/12/91.  Unusual fiscal use of this stamp, not seen by us before.

2058 R $100

1876 5/- Law Courts, p11¾, inscription 7¾mm high.  Error: "G" in "SHILLINGS" with cross stroke, 
with normal for comparison.  Kiwi R153bb.  Cat $50+.

2059 R $40

1879 £3 Law Courts, brown & blue, p11¾. M/s cancel 11/10/80.  Faint staining.  Kiwi R158b.  Cat 
$150.

2060 F $90

1882-1925 8/-, 10/- QVLTs on 1927 Shares document, stamps tied by 21 MR Canterbury Stamp 
Duties cdss, not punched.

2061 R $25

1886 25/- QVLT, p12½, 6mm NZ & star wmk, cds fiscal cancel, not embossed.  Kiwi R464CI.  Cat 
$30.

2062 R $20

1888 25/- QVLT, p12½, 7mm NZ & star wmk, cds fiscal cancel, not embossed.  Kiwi R464c2.  Cat 
$30.

2063 R $20

1892 ½d Newspaper vert block of 24 (4 x 6), initialled/dated 26/12/95 by J McPharinar....  A most 
unusual revenue piece.

2064 R $50

1898 5/- Mt Cook vermilion, fiscal punched hole.  Cat $20.2065 R $15
1906 7/6d QVLT, p14, Cowan paper, cds fiscal cancel, not punched.  Kiwi R457F.  Cat $20.2066 R $15
1911 5/- Mt Cook pair & single, punched on Wairarapa Licensing District, application for 
Tauherenikau (Wairarapa Jockey Club) race course, dated 22 Dec 1911.  Interesting aspect of 
social history.  Kiwi R584K.

2067 R $45

1913 12/6d QVLT, DLR paper, cds fiscal cancel, not punched.  Kiwi R461I.  Cat $25.2068 R $15
c1916 Probate document, various revenues with Notice affixed restricting distribution to German, 
Austro-Hungarian, Turkish or Bulgarians - Form Printing Order - ,1000/10/16-15971.  Unusual.

2069 R $150

1916 (British Loan Company) Certificate of Incorporation document bearing £6, 5/- QVLTs tied with 
foil & sealed with GVR cypher seal.

2070 R $15

1917 Probate document bearing £20, £7, 15/- QVLTs, 6d GV & 1d Dominion, together with 1916 
(only 1000 printed) Restriction of Distribution notice & Stamp Department receipt for £27/15/7d.  
Kiwi cat $300+.

2071 $200

1920 1/- Victory: dated example, circular punch hole & "C of C" (Clerk of Court) + date in m/s.  An 
unusual revenue use.

2072 R $12

1922 6d GV FINE PAID, p14 x 13¼, unpunched.  Kiwi R63a.  Cat $60.2073 R $45
1922 £5 QVLT FINE PAID, DLR paper, punched, (only 3,000 printed).  Kiwi R85.  Cat $1750.2074 R $1,250
1925 12/6d QVLT blackish-purple, Cowan paper, cds fiscal cancel, not punched.2075 R $15
1927-35 1/- GV orange-vermilion & 1/- yellow Mortgagee's Indemnity Fee, both p14 x 14¼, both 
unpunched.  Kiwi R161b, R162b.

2076 R $15

1931 £35 Arms horiz pair, punched.  Fine fiscal cds.  Kiwi R540a.  Cat $30.2077 R $20
1937 Wages Tax - Employment set.  Kiwi 621RA-634RA.  Cat $83+.2078 R $60
1938 Security Device, RI/Co/LD perfin on 2d pictorial.  Kiwi R6632079 R $20
1938 £4 Wages Tax Employment violet.  Kiwi R634RB.  Cat $65.2080 R $45
1938 Wages Tax - Employment set.  Kiwi 621RB-R634B.  Cat $96.2081 R $60
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1867 1/- QVLT dull purple & red, die I, impressed "NZ" monogram on back, p12½.  Also similar 4/- 
orange-red & deep blue, m/s cancels.  Fine.  Kiwi R271b, R286.  Cat $45.

2047 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, imperf (4 margins), impressed NZ monogram.  Kiwi 
R197.  Cat $50.

2048 R $40

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed NZ monogram on back, rouletted on all sides.  
M/s date cancel 15/6/67.  Rare experimental separation.  Fine.  Kiwi R259r.  Cat $650.

2049 R $550

1867 3/4d QVLT grey-brown & blue, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf, 3 margins.  Bank cds 
(large) & m/s cancels.  Nice example.  Kiwi R203.  Cat $80.

2050 R $60

1867 8/- QVLT (Die I) orange-red & blue, p12½, small NZ wmk.  Kiwi R302.2051 R $30
1868 1/- QVLT pale lilac & green on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½, "ONE / SHILLING" in 
2 lines, m/s cancel.  Kiwi R272da.

2052 R $30

1868 3/- QVLT pale lilac & green on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½., m/s cancel.  Kiwi 
R283ca.  Cat $40.

2053 R $30

1868 4/- QVLT rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½., m/s cancel.  Kiwi R287.  
Cat $20.

2054 R $25

1868 £1 QVLT deep rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½, m/s cancel.  Kiwi 
R314.  Cat $30.

2055 R $25

1871 2d QVLT green & red on blued paper, die I, large NZ wmk, p10, m/s cancel. Kiwi R264a. Cat 
$50.

2056 R $35

1874 15/- QVLT (Die II) violet & green, p11¾, large NZ wmk.  Kiwi R352a.2057 R $35
1875 ½d Newspaper stamps (x 2), p12½, small star wmk, fiscally used on receipt for £4/7/6d, m/s 
cancelled 9/12/91.  Unusual fiscal use of this stamp, not seen by us before.

2058 R $100

1876 5/- Law Courts, p11¾, inscription 7¾mm high.  Error: "G" in "SHILLINGS" with cross stroke, 
with normal for comparison.  Kiwi R153bb.  Cat $50+.

2059 R $40

1879 £3 Law Courts, brown & blue, p11¾. M/s cancel 11/10/80.  Faint staining.  Kiwi R158b.  Cat 
$150.

2060 F $90

1882-1925 8/-, 10/- QVLTs on 1927 Shares document, stamps tied by 21 MR Canterbury Stamp 
Duties cdss, not punched.

2061 R $25

1886 25/- QVLT, p12½, 6mm NZ & star wmk, cds fiscal cancel, not embossed.  Kiwi R464CI.  Cat 
$30.

2062 R $20

1888 25/- QVLT, p12½, 7mm NZ & star wmk, cds fiscal cancel, not embossed.  Kiwi R464c2.  Cat 
$30.

2063 R $20

1892 ½d Newspaper vert block of 24 (4 x 6), initialled/dated 26/12/95 by J McPharinar....  A most 
unusual revenue piece.

2064 R $50

1898 5/- Mt Cook vermilion, fiscal punched hole.  Cat $20.2065 R $15
1906 7/6d QVLT, p14, Cowan paper, cds fiscal cancel, not punched.  Kiwi R457F.  Cat $20.2066 R $15
1911 5/- Mt Cook pair & single, punched on Wairarapa Licensing District, application for 
Tauherenikau (Wairarapa Jockey Club) race course, dated 22 Dec 1911.  Interesting aspect of 
social history.  Kiwi R584K.

2067 R $45

1913 12/6d QVLT, DLR paper, cds fiscal cancel, not punched.  Kiwi R461I.  Cat $25.2068 R $15
c1916 Probate document, various revenues with Notice affixed restricting distribution to German, 
Austro-Hungarian, Turkish or Bulgarians - Form Printing Order - ,1000/10/16-15971.  Unusual.

2069 R $150

1916 (British Loan Company) Certificate of Incorporation document bearing £6, 5/- QVLTs tied with 
foil & sealed with GVR cypher seal.

2070 R $15

1917 Probate document bearing £20, £7, 15/- QVLTs, 6d GV & 1d Dominion, together with 1916 
(only 1000 printed) Restriction of Distribution notice & Stamp Department receipt for £27/15/7d.  
Kiwi cat $300+.

2071 $200

1920 1/- Victory: dated example, circular punch hole & "C of C" (Clerk of Court) + date in m/s.  An 
unusual revenue use.

2072 R $12

1922 6d GV FINE PAID, p14 x 13¼, unpunched.  Kiwi R63a.  Cat $60.2073 R $45
1922 £5 QVLT FINE PAID, DLR paper, punched, (only 3,000 printed).  Kiwi R85.  Cat $1750.2074 R $1,250
1925 12/6d QVLT blackish-purple, Cowan paper, cds fiscal cancel, not punched.2075 R $15
1927-35 1/- GV orange-vermilion & 1/- yellow Mortgagee's Indemnity Fee, both p14 x 14¼, both 
unpunched.  Kiwi R161b, R162b.

2076 R $15

1931 £35 Arms horiz pair, punched.  Fine fiscal cds.  Kiwi R540a.  Cat $30.2077 R $20
1937 Wages Tax - Employment set.  Kiwi 621RA-634RA.  Cat $83+.2078 R $60
1938 Security Device, RI/Co/LD perfin on 2d pictorial.  Kiwi R6632079 R $20
1938 £4 Wages Tax Employment violet.  Kiwi R634RB.  Cat $65.2080 R $45
1938 Wages Tax - Employment set.  Kiwi 621RB-R634B.  Cat $96.2081 R $60
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1939 Wages Tax - Social Security set.  Kiwi 635RA-651RA.  Cat $28.2082 R $20
1940 £3 Arms, WT upright wmk.  Unpunched.  Kiwi R526F.  Cat $30.2083 R $20
1940 Wages Tax - Social Security set.  Kiwi 635RB-651RB.  Cat $20+.2084 R $15
1941 Wages Tax - Social Security set (no 4d).2085 R $15
1943 on 1940 1d, 3d, 4d, 6d, 8d, 9d & 2/6 Wages Tax - Social Security.  Kiwi cat $155.2086 R $100
1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.  Cat $15.2087 R $12
1943 on 1940 2/6d Social Security.  Kiwi RG645.  Cat $20.2088 R $15
1944 on 1940 8d Social Security.  Scarce.  Kiwi RJ641.  Cat $500.2089 R $400
1944 on 1940 1/-, 2/- Wages Tax - Social Security.  Kiwi 643RJ, 644RJ.2090 R $30
1945 Wages Tax - Social Security seln.  Kiwi 635RK-651RK.  Cat $32.2091 R $25
1947 1/- GVI, Die I, Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk, unpunched.  Kiwi R164A.  Cat $50.2092 R $40
1956 1/3d Arms, blue lettering, pen cancel, not punched or embossed.  Kiwi cat $40.2093 R $15
1988 Auckland International Airport Exempt Development charge sticker & Australian Departure / 
Exempt / Tax stamp on Air NZ Ticket & Baggage check for an NZ Defence Force fare.

2094 R $30

1988 Air NZ ticket folder with $10 AKL Airport Development Charge sticker.2095 $15
1994 $10 Paradise Shelduck, NZ Fish & Game Council single.  Kiwi R670.  MUH.2096 * $15
1994 $10 Paradise Shelduck, NZ Fish & Game Council sheetlet of 20.  Kiwi R670.2097 * $200
1994 $10 Paradise Shelduck, the scarce Hong Kong imperf m/s of 6, NZ Fish & Game Council.  
Kiwi R670b.  Cat $125. MUH.

2098 * $75

1995 $10 Shoveler NZ Fish & Game Council single.  Kiwi R671. MUH.2099 * $15
1995 $10 Shoveler NZ Fish & Game Council m/s of 6.  Kiwi R671a.  Cat $125.  MUH.2100 * $75
1995 $10 Shoveler NZ Fish & Game Council sheetlet of 25.  Kiwi R671. MUH.2101 * $250
2006 $10 Game Bird Habitat Scaup.  Kiwi R682.  Used.2102 R $12

NEW ZEALAND - Cinderellas
c1912 Unity Campaign Contribution stamps to National Federation of Affiliated Unions set of 6: 6d, 
1/- 2/-, 2/6d, 5/- & 10/-, MUH.  Produced by Walter Thomas Mills in his attempts to reorganise 
labour unions in NZ.  Design in black features hand shake.  Incls copy of booklet containing these.  
Not listed by Heslop.

2103 * $100

1915 WWI Patriotic Fund: large blue & red label inscribed "Botha Souvenir New Zealand's Tribute 
1915 One Shilling Auckland N.Z." (3 flags, Britannia & map of southern Africa).  Fine, very scarce.  
Heslop #J15.  Cat $250 (2002).  Unused no gum.

2104 M $200

1915 WWI Patriotic Fund: "Greymouth & District ½d Wounded Soldiers' Fund" blue & red (wounded 
soldier, Gallipoli scene).  Fine, scarce.  Heslop #J23.  Cat $200 (2002).  Unused no gum.

2105 M $150

1915 WWI Patriotic Fund: "Poverty Bay Wounded Soldiers ½d War Seal", pale blue (2 soldiers & 
ships).  Fine.  Heslop #J27.  Unused no  gum.

2106 M $60

1915 WWI Patriotic Fund: "Auckland Provincial Wounded Fund ½d", greyish green & red (soldier 
with rifle, plane).  Type 1 two contrasting shades (1 mint, 1 no gum).  Sound.  Heslop #J17.

2107 M $40

c1915 WWI Patriotic Fund: "½(d) NZ Wounded Soldiers' Fund / They Fought For Us", red & blue 
(Red Cross symbol).  Damaged example (soiled, tear & back thin) but rare.  Spacefiller.  Heslop 
#J5.  Cat $200 (2002).

2108 M $40

1917 1d Patriotic label, Mt Eden School Soldiers' Memorial.  Intact but overall age browning.  
Heslop (2002) J40.  Cat £1250.  Mint.

2109 M $1,000

1930 6d George & George "Discount Ticket" (commercial discount stamps), mauve, rouletted 
horizontally & gummed.  Block of 4, MUH (light creasing on bottom pair).  Also single mint in much 
deeper shade (light creasing). Heslop P3.  Cat $125.

2110 * $75

1940 NZ Centennial Philatelic Exbn, sheet of 12 diff Wellington views, green, imperf.  Labels MUH, 
small gum adhesion 1 corner.

2111 * $20

1949 Melanesian Mission, 2nd series of 24 blue pictorials.  Heslop G60.  Cat $100.  Unused no 
gum.

2112 $50

c1960s POSB "I CARE" publicity stickers in sheetlet of 9.  MUH.2113 * $15
1962 Telegraph Cent label (black on cream) block of 4.  Heslop F58.  Cat $40.  MUH.2114 * $25
1962 Telegraph Cent label (black on cream) x 45, full sheet.  Adherence affects one stamp.  Heslop 
F58.  Cat $450.  MUH.

2115 * $150

1962 "Telegraph Centenary 1862-1962" (globe), black on cream, rouletted.  Block of 4 & single.  
Heslop F58.  Cat $50.  MUH.

2116 * $25

1962 "Telegraph Centenary 1862-1962" black on cream, rouletted complete sheet of 45.  MUH.  
Heslop F58.  Cat $450 (ostensibly?)

2117 * $150
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1978 Wellington District Aero Club Circumnavigation of North Island m/s of 4.2118 * $20
1978, 1980, 1982 Christchurch Pigeon Flight sheetlets.2119 * $15
1980-3 Christchurch Pigeon Flight sheetlets (4).  FU.2120 U $15
1980-81 Epsom School stamps x 10 diff, imperf.  MUH.2121 * $30
1983 Stampex 83 NZPO 1981 design competition entries (by Don Little) incl 25c Captain Cook's 
Endeavour, imperf m/s.

2122 $15

1988 $5 BNZ Panda Visit to Auckland Zoo - imperf m/s on souvenir 1st day cover with pictorial NZ 
Post panda pmk.

2123 C $10

1988 BNZ Panda Visit to Auckland Zoo perf & imperf m/s on souvenir FDCs with pictorial NZ Post 
panda pmks.  Jury cat $50.

2124 C $20

1988 Greenpeace Antarctica Expedition m/s on souvenir cover, Greenpeace Base Antarctica 
cachet & 23 August dolphin d/s.

2125 C $10

1991 RNZAF Museum Wigram souvenir sheet #1.  Scarce.  MUH.2126 * $30
1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/- 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2127 * $15
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets (incl SPECIMEN ovpts) + self 
adhesive publicity label sheet, also SPECIMEN sheet with 2 frames each canc by diff pictorial pmk 
for opening of Philatelic Centre.  (6 items).

2128 S $15

c2000(?) 3 diff Lions Christmas Seals / Lions Childcare sheetlets of 25 - still sealed in their packs!  
MUH.

2129 * $30

2001 100th Anniv Arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring British Antarctic 
Expd postcards, also similar, but with Specimen.  (8v).

2130 * $15

1915 Auckland Isl 1d General Grant Expedition on attractive block of 4.  Top right stamp (R1/5) has 
large (8mm), near vert flaw beneath 1st digit "1" of "1915" caused by extraneous matter on printing 
plate.

2131 M $200

Beer Duty x 3 diff sheets featuring 10 diff stamps (reproductions).  MUH.2132 * $20

POLAR
AAT 1957-61 complete set of pre-decimals.  Cat £13+.  MUH.2133 * $12
AAT 1966 Decimal set.  SG 8-18.  Cat £36.  MUH.2134 * $30
AAT 1984 1c S.Y. Aurora - x 2 diff W.A.S.P.C. ovptd sheetlets.  MUH.2135 * $15
Argentina 1987 25th Anniversary Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 2030-2.  Cat £10+.2136 C $10
Argentina 1987 25th Anniversary Antarctic Treaty set + m/s.  SG 2030-32.  Cat £13+.  MUH.2137 * $15
BAT 1963-69 ½d-£1 Pictorials (incl both £1), set of 16.  SG 1-15a.  Cat £250.  LH mint.2138 M $175
BAT 1966 Churchill set.  SG 16-19.  Cat £15.  FU.2139 U $15
BAT 1966 Churchill set.  SG 16-19.  Cat £28. MUH.2140 * $25
BAT 1971 10th Anniversary of Antarctic Treaty set of 4.  SG 38-41.  Cat £39,  MUH.2141 * $40
BAT 1973 ½p-£1 Explorer defins set.  SG 64a-78.  Cat £17.  MUH.2142 * $20
BAT 1984 Marine Life set.  SG 123-138.  Cat £17+.  MUH.2143 * $15
BAT 1993 Antarctic Ships set.  SG 218-229.  Cat £68+.  MUH.2144 * $60
Comoro Isl 2009 International Polar Year, x 2 diff m/s.  MUH.2145 * $20
FID 1944 GVI Pictorial sets of 8 for Graham Land, South Georgia, South Orkneys, South Shetland.  
Plus listed shade of 6d blue-black for each.  SG Al-8Aba etc.  Cat £168.  Mint.

2146 M $125

FID 1944 South Georgia set.  SG B1-2.  Mint.2147 M $15
FID 1954 ½d to £1 Ships set.  SG G26-G40.  Cat £200.  Mint (10/- MUH).2148 M* $120
FID 1954 ½d to £1 QEII Ships set.  SG G26-40.  Cat £200.  Mint.2149 M $100
FSAT 1956 4Fr & 5Fr Seals.  SG cat £31+.  Mint.2150 M $15
FSAT 1956 20Fr Territorial Arms.  SG 13.  Cat £30.  Mint.2151 M $15
FSAT 1960 25 Fr Kerguelen Archipelago Discovery.  SG 23.  Cat £43.  Mint.2152 M $20
FSAT 1962 50Fr 1st Trans-Atlantic TV Satellite Link.  SG 25.  Cat £44.  MUH.2153 * $45
FSAT 1962 25Fr Charcot.  SG 24.  Cat £43.  MUH.2154 * $40
FSAT 1963 20Fr Albatross, upper selvedge example.  Scarce.  SG 31.  Cat £450.  MUH.2155 * $725
FSAT 1967 43Fr 1st Space Probe Launch.  SG 43.  Cat £29.  MUH.2156 * $25
FSAT 1968 30Fr Human Rights Year.  SG 50.  Cat £65.  MUH.2157 * $65
FSAT 1968 30Fr WHO.  SG 49.  Cat £70.  MUH.2158 * $70
FSAT 1968 30Fr Dumont DÚrville.  SG 44.  Cat £150.  MUH.2159 * $150
FSAT 1970 50Fr New UPU HQ, Berne.  SG 60.  Cat £48.  MUH.2160 * $45
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1978 Wellington District Aero Club Circumnavigation of North Island m/s of 4.2118 * $20
1978, 1980, 1982 Christchurch Pigeon Flight sheetlets.2119 * $15
1980-3 Christchurch Pigeon Flight sheetlets (4).  FU.2120 U $15
1980-81 Epsom School stamps x 10 diff, imperf.  MUH.2121 * $30
1983 Stampex 83 NZPO 1981 design competition entries (by Don Little) incl 25c Captain Cook's 
Endeavour, imperf m/s.

2122 $15

1988 $5 BNZ Panda Visit to Auckland Zoo - imperf m/s on souvenir 1st day cover with pictorial NZ 
Post panda pmk.

2123 C $10

1988 BNZ Panda Visit to Auckland Zoo perf & imperf m/s on souvenir FDCs with pictorial NZ Post 
panda pmks.  Jury cat $50.

2124 C $20

1988 Greenpeace Antarctica Expedition m/s on souvenir cover, Greenpeace Base Antarctica 
cachet & 23 August dolphin d/s.

2125 C $10

1991 RNZAF Museum Wigram souvenir sheet #1.  Scarce.  MUH.2126 * $30
1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/- 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2127 * $15
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets (incl SPECIMEN ovpts) + self 
adhesive publicity label sheet, also SPECIMEN sheet with 2 frames each canc by diff pictorial pmk 
for opening of Philatelic Centre.  (6 items).

2128 S $15

c2000(?) 3 diff Lions Christmas Seals / Lions Childcare sheetlets of 25 - still sealed in their packs!  
MUH.

2129 * $30

2001 100th Anniv Arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring British Antarctic 
Expd postcards, also similar, but with Specimen.  (8v).

2130 * $15

1915 Auckland Isl 1d General Grant Expedition on attractive block of 4.  Top right stamp (R1/5) has 
large (8mm), near vert flaw beneath 1st digit "1" of "1915" caused by extraneous matter on printing 
plate.

2131 M $200

Beer Duty x 3 diff sheets featuring 10 diff stamps (reproductions).  MUH.2132 * $20

POLAR
AAT 1957-61 complete set of pre-decimals.  Cat £13+.  MUH.2133 * $12
AAT 1966 Decimal set.  SG 8-18.  Cat £36.  MUH.2134 * $30
AAT 1984 1c S.Y. Aurora - x 2 diff W.A.S.P.C. ovptd sheetlets.  MUH.2135 * $15
Argentina 1987 25th Anniversary Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 2030-2.  Cat £10+.2136 C $10
Argentina 1987 25th Anniversary Antarctic Treaty set + m/s.  SG 2030-32.  Cat £13+.  MUH.2137 * $15
BAT 1963-69 ½d-£1 Pictorials (incl both £1), set of 16.  SG 1-15a.  Cat £250.  LH mint.2138 M $175
BAT 1966 Churchill set.  SG 16-19.  Cat £15.  FU.2139 U $15
BAT 1966 Churchill set.  SG 16-19.  Cat £28. MUH.2140 * $25
BAT 1971 10th Anniversary of Antarctic Treaty set of 4.  SG 38-41.  Cat £39,  MUH.2141 * $40
BAT 1973 ½p-£1 Explorer defins set.  SG 64a-78.  Cat £17.  MUH.2142 * $20
BAT 1984 Marine Life set.  SG 123-138.  Cat £17+.  MUH.2143 * $15
BAT 1993 Antarctic Ships set.  SG 218-229.  Cat £68+.  MUH.2144 * $60
Comoro Isl 2009 International Polar Year, x 2 diff m/s.  MUH.2145 * $20
FID 1944 GVI Pictorial sets of 8 for Graham Land, South Georgia, South Orkneys, South Shetland.  
Plus listed shade of 6d blue-black for each.  SG Al-8Aba etc.  Cat £168.  Mint.

2146 M $125

FID 1944 South Georgia set.  SG B1-2.  Mint.2147 M $15
FID 1954 ½d to £1 Ships set.  SG G26-G40.  Cat £200.  Mint (10/- MUH).2148 M* $120
FID 1954 ½d to £1 QEII Ships set.  SG G26-40.  Cat £200.  Mint.2149 M $100
FSAT 1956 4Fr & 5Fr Seals.  SG cat £31+.  Mint.2150 M $15
FSAT 1956 20Fr Territorial Arms.  SG 13.  Cat £30.  Mint.2151 M $15
FSAT 1960 25 Fr Kerguelen Archipelago Discovery.  SG 23.  Cat £43.  Mint.2152 M $20
FSAT 1962 50Fr 1st Trans-Atlantic TV Satellite Link.  SG 25.  Cat £44.  MUH.2153 * $45
FSAT 1962 25Fr Charcot.  SG 24.  Cat £43.  MUH.2154 * $40
FSAT 1963 20Fr Albatross, upper selvedge example.  Scarce.  SG 31.  Cat £450.  MUH.2155 * $725
FSAT 1967 43Fr 1st Space Probe Launch.  SG 43.  Cat £29.  MUH.2156 * $25
FSAT 1968 30Fr Human Rights Year.  SG 50.  Cat £65.  MUH.2157 * $65
FSAT 1968 30Fr WHO.  SG 49.  Cat £70.  MUH.2158 * $70
FSAT 1968 30Fr Dumont DÚrville.  SG 44.  Cat £150.  MUH.2159 * $150
FSAT 1970 50Fr New UPU HQ, Berne.  SG 60.  Cat £48.  MUH.2160 * $45
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FSAT 1971 75Fr Antarctic Treaty.  SG 71.  Cat £31.  Mint.2161 M $15
FSAT 1972 Insects set.  SG 72-77.  Cat £89+.  MUH.2162 * $80
FSAT 1990 30f Bird.  SG 270.  Cat £19.  MUH.2163 * $20
FSAT 1993 D10 Antarctic Expdn Base set.  SG cat £17.  MUH.2164 * $15
FSAT 2013 Le Chevalier de Tromelin.  SG 698.  Cat £19.  MUH.2165 * $18
FSAT 2014 Symbols (II) set.  SG 722-6.  Cat £64+.  MUH.2166 * $60
FSAT 2014 €2.00 Bren Carrier.  SG 720.  Cat £16.  MUH.2167 * $15
FSAT 2015 60 Years TAAF 2c block of 4 (helicopter) with 2 commemorative tabs.  MUH.2168 * $10
FSAT 2017 De Vlamingh's arrival in 1696.  SG 806.  Cat £7.  MUH.2169 * $10
FSAT 2017 €1.24 Snow Plough / "Challenger 8".  SG 807.  Cat £9.  MUH.2170 * $10
GB 1907-09 Antarctic Expedition p/c "Winter Quarters, Mt Erebus in Distance" (view of expdn hut, 
men & huskies), with mountain in background).  M/s notation on back.  Diagonal creases (not too 
obtrusive).  Otherwise nice cond.

2171 C $75

Italy 1988-89 Antarctic Expdn cacheted cover to Italy.2172 C $15
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  FU.2173 U $75
Madagascar 1948 100F Discovery of Adelie Land.  SG 319.  Cat £50.  MUH.2174 * $50
NZ 1930 3 May 1930 telegram to Jeannie Morton, Wellington.  Message "Best to you & your mother 
Charlie who misses you like blazes joins me Richard Byrd".  Charlie (Lofgren was Byrd's secretary).

2175 $400

NZ 1985 STAMPEX '85/National Youth Philatelic Exbn m/s set of 4 registered covers (with regn 
receipts) with diff pictorial Antarctic cancel.  Jury cat $140.

2176 C $70

NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on 
arrival.  NB the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2177 C $15

NZ 1990 Antarctic Explorers etc set of 3 diff cinderella sheets.  MUH.2178 * $15
NZ 1995 mid winter air drop & 1st Winfly covers (2 diff coloured postcards), each with 25 August 
1995 cds & 22 June/12 August NZARP cachets respectively.

2179 C $15

NZ 1995 Winfly 1st flight 1995-6 season cover to Antarctica, with Scott Base cachet & 25 August 
1995 cds.

2180 C $10

NZ 2001 Cent of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt R F 
Scott pict pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating the arrival of SS Discovery at Lyttelton.

2181 C $15

Ross Dep 1957-67 decimal & pre-decimal sets of 4.  Jury cat $125.  MUH.2182 * $75
Ross Dep 1964 NZARP (red) cacheted cover to England with pair 3d definitives.2183 C $15
Ross Dep 1967 decimal set of 4 in blocks of 4.  ACS cat $400.  FU.2184 U $200
Ross Dep 1967 decimal set. Cat $100. FU.2185 U $60
Ross Dep 1967 decimal set in plate blocks of 4.  CP RD8a-11a.  Cat $780.  MUH.2186 * $300
Ross Dep 1967 decimal set.  MUH.2187 * $60
Ross Dep 1971 cacheted, signed cover with 3c defin cancelled 28 Jan, ex MS Lindblad Explorer.2188 C $20
Ross Dep 1971 "Beacon Project, Victoria University" (etc) cacheted cover, with 1967 Pictorial set 
tied by 17 NO 71 Ross Dep cds, hand addressed.

2189 C $60

Ross Dep 1976 NZARP cover to Dr Baguley in England bearing 3 x 5c + 18c definitives.  NZARP 
letter-headed letter from Hamish Raynham (O.I.C.) re donation of Dr Baguley's painting to Scott 
Base.

2190 C $50

Ross Dep 1977 NZARP cover to England with 4c & 10c defins with letter from Kevin Tasker (O.I.C).2191 C $30
Ross Dep 1978 cover to England bearing 2 x 8c Summer Support, OFFICER IN CHARGE / 1977 / 
78 / SCOTT BASE cachet in black & signed by R Straight & J Lithgoe.

2192 C $30

Ross Dep 1983 50th Anniv NZ Antarctic Society, souvenir cover with pictorial penguin cancel.2193 C $10
Ross Dep 1995 5c South Polar Skua together with NZARP 40c meter frank (F.340) on NZARP 
cacheted Scott Base. Penguins/Antarctica illustrated cover, cancelled Ross Dep Agency 28 August 
1995 cds.

2194 C $10

Ross Dep 1995 45c Emperor Penguin on attractive Erebus Ile Tongue - Antarctica, illustrated 
envelope bearing 25 August 1995 Ross Dep Agency cds.

2195 C $10

Ross Dep 1995 Operation Deep Freeze printed cover 25 August cds, 1st supply flight.  Not listed by 
Stapleton.

2196 C $15

Ross Dep 1996 Landscapes set.  FU.2197 U $10
Ross Dep 2000 set of 4 "Campex 2000" - spelling error - 5c Skua sheetlets each on illust FDC.2198 C $15
Ross Dep 2000 5c South Polar Skua set of 4 diff CAMPEX (spelling error) souvenir sheets.  MUH.2199 * $20
Ross Dep 2002-05 complete set of FDCs ex 2004 issue & 2012 Christchurch Expo, plus NZ 2007 
Scott Base set FDCs.  Jury cat $370.

2200 C $100
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Ross Dep 2002-2005 Presentation packs x 4, each with MUH set & FDC.  Jury cat $119.2201 CU $60
Ross Dep 2006-2008 Anniversaries Presentation packs x 3, each with MUH set & FDC.  2007 pack 
also incl m/s & m/s FDC.  Jury cat $106.

2202 C* $50

Ross Dep 2008 Centenary British Antarctic Expdn set.  FU/CTO.2203 U $10
Ross Dep 2010-11 "Whales" "Race to the Pole" Presentation packs x 2 each with MUH set, m/s & 
FDC.  Jury cat $113.

2204 C* $55

Ross Dep 2012-13 Definitives &  "Antarctic Food Web" Presentation packs x 2, each with MUH set, 
m/s & FDC.  Jury cat $113.

2205 C* $55

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn US 2c stationery envelope, to USA, canc fine "SS. CITY OF 
NEW YORK" duplex d/s JUN 19 1930.  M/s at upper left "From Lt. M.P. Hanson, B.A.E" (radio 
operator), b/s B.A.E. pictorial cachet (polar scene etc) with text "S.S. City of New York - Dunedin, 
N.Z." below.  Also b/s New York arrival d/s JUN 19 1930.  Fine.

2206 C $175

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn long cover (26 x 11.5cm), opened 3 sides & reinforced on 
back, franked NZ 1d GV canc Dunedin cds (date unclear, but may be 20 SP 29), to bank in 
Invercargill.  At left, undated circular "S.S. ELEANOR BOLLING" h/s & B.A.E. pictorial cachet (with 
no text below polar scene).  Charged 1d postage due as oversize, so 1d P.D. applied & canc by 
Invercargill cds 26 SP 29. Also octagonal d/s same date on back.  Two file holes through top of 
cover.  Posted while ship was at Dunedin.  Unusual item.

2207 C $150

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn cover (21 x 14cm), addressed to Dunedin, NZ  franked US 
2c canc fine "S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s FEB 1 1929.  At left, fine B.A.E. pictorial 
cachet (polar scene etc) with "LITTLE AMERICA - ANTARCTIC" text below.  Very fine.

2208 C $175

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn Canal Zone 2c stationery envelope, vert central fold, canc 
fine "S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s NOV 1 1928.  At left, large "PAQUEBOT" h/s (light but 
mostly clear), stated to have been applied at Tahiti.  Addressed to person at Cristobal, Canal Zone.  
Rare item.

2209 C $200

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn long cover to USA (typed address), franked Canal Zone 2c, 
canc good "S.S. ELEANOR BOLLING" duplex d/s OCT 31 1928, with at left, largely clear B.A.E. 
pictorial cachet (Antarctic outline & ship, huts & dog team in polar scene, with no text below).  Early 
date.  Neatly repaired tear at bottom.

2210 C $175

USA 1928-1930 1st Byrd Antarctic Expedition, long cover, to Dunedin, NZ, franked US 2c canc fine 
"S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s FEB 19 1930.  At left, 4 diff cachets: (a) B.A.E. pictorial 
cachet (polar scene etc); (b) "Auxiliary Barque City of New York"(penguins, ice & ship); (c) B.A.E. 
"1928-30 on globe etc; (d) name of sender, Richard W Konter, apparently on board the ship.  
Seasonal greetings sheet inside dated Dec 28 1929 (signed by Konter).  Interesting item.  Fine.

2211 C $250

USA-GB 1931 Wilkins-Elsworth trans-Arctic submarine expdn.  Expdn fancy h/s.  Franked US & 
GB postage & US & London hand cancels.  Cover toned.

2212 C $75

USA 1933-5 2nd Byrd Antarctic Expdn long printed expdn cover, to NZ schoolboy, franked pair 
USA 1933 3c B.A.E. canc "Little America / Antarctica" duplex d/s JAN 30 1935.  At left, expdn 
cachet (2 penguins & mail).  Special San Francisco receipt b/s MAR 25 1935.  Cover well nibbled 
by insects on front at upper right, hence estimate.

2213 C $40

USA 1933-5 2nd Byrd Antarctic Expdn long printed expdn cover, to NZ schoolboy, franked US 3c 
canc "Little America / Antarctica" machine d/s JAN 30 1935.  At left, large circular expdn cachet 
(violet) showing map of Antarctica.  Further expdn cachet (2 penguins & mail) on back & special 
San Francisco receipt b/s MAR 25 1935.  Signed on flap "Captain A. James Taylor".  Insect nibbled 
on back, frontal appearance very good.

2214 C $150

USA 1933-35 2nd Byrd Antarctic Expdn skilfully hand illustrated cover (skiplane dropping US flag 
over ice), franked 1933 3c B.A.E. stamp SG 732 canc "Little America Antarctica" machine d/s JAN 
31 1934.  Fine cachet "This letter has been delayed....(etc)".  Special San Francisco receipt b/s 
MAR 25 1935 (long transit!)  Imprint of & addressed to Edwin B Hammack (the artist?)  Fine.  Very 
attractive & rare item of mail art.

2215 C $250

USA 1946-47 "Operation Highjump" Antarctic Expdn, Task Force 68, cover canc USS Mount 
Olympus cds 10 Jan 1947, with purple pictorial expedition cachet.  Scarce.  Fine.

2216 C $50

USA 1947 long cover to USA, franked 1945 3c Navy, canc fine "U.S.S. Mount Olympus" duplex d/s 
FEB 1 1947.  At left, fine purple "Operation Highjump / Antarctic Expedition 1946 & 1947 / Task 
Force 68" pictorial cachet (penguin & ship's anchor).  Signed in ink by Rear Admirals R.E. Byrd 
(Officer in Charge) & R. H. Cruzen (o/c T.F.68), also ship's commander T. R. Vogeley.  Printed 
"MAILED AT LITTLE AMERICA".  Very fine.

2217 C $250

USA-NZ 1963-4 30 diff mostly cacheted & some signed Deep Freeze etc covers.2218 C $150
USA-NZ 1964-5 x 38 mostly cacheted (some also signed) Deep Freeze etc covers.2219 C $150
USA-NZ 1965-6 mostly cacheted (& some signed) Deep Freeze etc covers.2220 C $75
Victoria Land 1911 1d.  Cat $225.  MUH.2221 * $100
Unsold lots from previous auctions estimated at over $225.2222 / $75
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Ross Dep 2002-2005 Presentation packs x 4, each with MUH set & FDC.  Jury cat $119.2201 CU $60
Ross Dep 2006-2008 Anniversaries Presentation packs x 3, each with MUH set & FDC.  2007 pack 
also incl m/s & m/s FDC.  Jury cat $106.

2202 C* $50

Ross Dep 2008 Centenary British Antarctic Expdn set.  FU/CTO.2203 U $10
Ross Dep 2010-11 "Whales" "Race to the Pole" Presentation packs x 2 each with MUH set, m/s & 
FDC.  Jury cat $113.

2204 C* $55

Ross Dep 2012-13 Definitives &  "Antarctic Food Web" Presentation packs x 2, each with MUH set, 
m/s & FDC.  Jury cat $113.

2205 C* $55

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn US 2c stationery envelope, to USA, canc fine "SS. CITY OF 
NEW YORK" duplex d/s JUN 19 1930.  M/s at upper left "From Lt. M.P. Hanson, B.A.E" (radio 
operator), b/s B.A.E. pictorial cachet (polar scene etc) with text "S.S. City of New York - Dunedin, 
N.Z." below.  Also b/s New York arrival d/s JUN 19 1930.  Fine.

2206 C $175

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn long cover (26 x 11.5cm), opened 3 sides & reinforced on 
back, franked NZ 1d GV canc Dunedin cds (date unclear, but may be 20 SP 29), to bank in 
Invercargill.  At left, undated circular "S.S. ELEANOR BOLLING" h/s & B.A.E. pictorial cachet (with 
no text below polar scene).  Charged 1d postage due as oversize, so 1d P.D. applied & canc by 
Invercargill cds 26 SP 29. Also octagonal d/s same date on back.  Two file holes through top of 
cover.  Posted while ship was at Dunedin.  Unusual item.

2207 C $150

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn cover (21 x 14cm), addressed to Dunedin, NZ  franked US 
2c canc fine "S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s FEB 1 1929.  At left, fine B.A.E. pictorial 
cachet (polar scene etc) with "LITTLE AMERICA - ANTARCTIC" text below.  Very fine.

2208 C $175

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn Canal Zone 2c stationery envelope, vert central fold, canc 
fine "S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s NOV 1 1928.  At left, large "PAQUEBOT" h/s (light but 
mostly clear), stated to have been applied at Tahiti.  Addressed to person at Cristobal, Canal Zone.  
Rare item.

2209 C $200

USA 1928-30 1st Byrd Antarctic Expdn long cover to USA (typed address), franked Canal Zone 2c, 
canc good "S.S. ELEANOR BOLLING" duplex d/s OCT 31 1928, with at left, largely clear B.A.E. 
pictorial cachet (Antarctic outline & ship, huts & dog team in polar scene, with no text below).  Early 
date.  Neatly repaired tear at bottom.

2210 C $175

USA 1928-1930 1st Byrd Antarctic Expedition, long cover, to Dunedin, NZ, franked US 2c canc fine 
"S.S. CITY OF NEW YORK" duplex d/s FEB 19 1930.  At left, 4 diff cachets: (a) B.A.E. pictorial 
cachet (polar scene etc); (b) "Auxiliary Barque City of New York"(penguins, ice & ship); (c) B.A.E. 
"1928-30 on globe etc; (d) name of sender, Richard W Konter, apparently on board the ship.  
Seasonal greetings sheet inside dated Dec 28 1929 (signed by Konter).  Interesting item.  Fine.

2211 C $250

USA-GB 1931 Wilkins-Elsworth trans-Arctic submarine expdn.  Expdn fancy h/s.  Franked US & 
GB postage & US & London hand cancels.  Cover toned.

2212 C $75

USA 1933-5 2nd Byrd Antarctic Expdn long printed expdn cover, to NZ schoolboy, franked pair 
USA 1933 3c B.A.E. canc "Little America / Antarctica" duplex d/s JAN 30 1935.  At left, expdn 
cachet (2 penguins & mail).  Special San Francisco receipt b/s MAR 25 1935.  Cover well nibbled 
by insects on front at upper right, hence estimate.

2213 C $40

USA 1933-5 2nd Byrd Antarctic Expdn long printed expdn cover, to NZ schoolboy, franked US 3c 
canc "Little America / Antarctica" machine d/s JAN 30 1935.  At left, large circular expdn cachet 
(violet) showing map of Antarctica.  Further expdn cachet (2 penguins & mail) on back & special 
San Francisco receipt b/s MAR 25 1935.  Signed on flap "Captain A. James Taylor".  Insect nibbled 
on back, frontal appearance very good.

2214 C $150

USA 1933-35 2nd Byrd Antarctic Expdn skilfully hand illustrated cover (skiplane dropping US flag 
over ice), franked 1933 3c B.A.E. stamp SG 732 canc "Little America Antarctica" machine d/s JAN 
31 1934.  Fine cachet "This letter has been delayed....(etc)".  Special San Francisco receipt b/s 
MAR 25 1935 (long transit!)  Imprint of & addressed to Edwin B Hammack (the artist?)  Fine.  Very 
attractive & rare item of mail art.

2215 C $250

USA 1946-47 "Operation Highjump" Antarctic Expdn, Task Force 68, cover canc USS Mount 
Olympus cds 10 Jan 1947, with purple pictorial expedition cachet.  Scarce.  Fine.

2216 C $50

USA 1947 long cover to USA, franked 1945 3c Navy, canc fine "U.S.S. Mount Olympus" duplex d/s 
FEB 1 1947.  At left, fine purple "Operation Highjump / Antarctic Expedition 1946 & 1947 / Task 
Force 68" pictorial cachet (penguin & ship's anchor).  Signed in ink by Rear Admirals R.E. Byrd 
(Officer in Charge) & R. H. Cruzen (o/c T.F.68), also ship's commander T. R. Vogeley.  Printed 
"MAILED AT LITTLE AMERICA".  Very fine.

2217 C $250

USA-NZ 1963-4 30 diff mostly cacheted & some signed Deep Freeze etc covers.2218 C $150
USA-NZ 1964-5 x 38 mostly cacheted (some also signed) Deep Freeze etc covers.2219 C $150
USA-NZ 1965-6 mostly cacheted (& some signed) Deep Freeze etc covers.2220 C $75
Victoria Land 1911 1d.  Cat $225.  MUH.2221 * $100
Unsold lots from previous auctions estimated at over $225.2222 / $75
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FLIGHT COVERS
Australia 1931 KLM Melbourne-Batavia & return, folded regd FFC bearing 3d & 6d Kingsford-Smith 
airs x 2, 3d airmail, 1½d Sturt & 5d on 4½d GV x 2 each + 2d Kingsford-Smith, oval pictorial cachet 
in purple, + transit & airrival b/ss.  (2344 flown).  Eustis 204.  Cat A$75 (2008).

2223 C $35

Australia 1935 Silver Jubilee trans-Tasman (interrupted mail, ex Adelaide to Auckland with 
Wellington 23 May 1935 relief b/s.  Minor ageing & only 1100 (approx) covers were saved from this 
attempted flight - the rest were jettisoned.  NZAMC 117a.

2224 C $75

GB 1933 G.W.R. Airmail cover to Torquay with GB 1½d GV & G.W.R. AIRMAIL (#1499) label tied 
by Torquay slogan cancel.

2225 C $50

GB 1911 Coronation Aerial Post special p/c (brown), special London SP 15 1911 cds.  Sent by C 
Hubert.  Top left corner weak.  (Note: C Hubert was one of the pilots who had crashed on Sept 11 
and broken both his legs).  Lot incl article about the flights.

2226 C $100

GB 1933 Provincial Airways Ltd & West of England Service cacheted cover with 1½d GV & 3d 
Provincial Airways stamp, to Scotland (via Plymouth).

2227 C $50

India 1933 FFC Allahabad to UK.  Flight cover franked India 6 + 2a6p canc Calcutta-Karachi first 
flight 11 JLY 33 & Allahabad cds some date.  Addressed Troon, Scotland & b/s Troon 18 JY 33.  
Some creasing & minor toning but exceptional Allahabad via London to Scotland FFC.

2228 C $120

India 1935 FFC Delhi-Bombay 8 NOV 37, h/s thus on special envelope franked 2a Air Mail, b/s 8 
NOV 37 "Post by Air" Bombay.  Cover has minor stains.

2229 C $40

India 1935 FFC Bombay-Delhi 10 NOV 37, h/s thus, franked 2a airmail on plain envelope, b/s New 
Delhi 10 Nov 37.

2230 C $40

Netherlands 1933-66 x 15 diff FFC & balloon flight covers 1933 Amsterdam-Batavia, 3 x 1945 etc.2231 C $50
NZ 1934 Kaitaia-Australia plain envelope, airmail sticker, addressed Sydney, franked 7d brown , 
canc Levin, then Kaitaia trans-Tasman 29 Mr 34, b/s Sydney 29 MAR.

2232 C $20

NZ 1921 Christchurch-Timaru air cover bearing only 6d GV tied by Christchurch 29 JA 21 cds, 
endorsed "Posted Under/Cover at Dunedin" in red m/s, "Via Timaru Aerial Mail Service" in black 
m/s & "AERIAL MAIL" cachet.  Cover was underpaid by 2d but no postage due charged.  Airmail 
Society authentication h/s on back & inscribed "Christchurch-Timaru 31/1/21 DAW" (Douglas 
Walker).  NZAMC 27b.  Rare.

2233 C $1,250

NZ 1930 Dunedin-Christchurch, pilot signed (M C McGregor) cover (1d GV postal stationery 
envelope + 3d adhesive), Dunedin 6 Nov slogan cancel (306 flown),  NZAMC 37b.  Cat $120.

2234 C $75

NZ 1932 reg'd FFC front ex Dannevirke to Christchurch with Dannevirke-Wellington mauve-pink 
cachet; bearing 1930 Health, 1931 Red & Blue Boys & 3d-7d Airmail stamps VFU (16 March).  One 
of 867 flown covers - possibly only one reg'd thus.  NZAMC 73q.  Cat $585 (as FU).

2235 C $300

NZ 1934 Kaitaia-Sydney illustrated FFC with 3d & 4d airmails, ex Waipawa 23 March, with 
"Southern Cross" commemorative pmk also.  NZAMC 103a.

2236 C $25

NZ 1934 VH-UXX "Faith in Australia" manilla illustrated FFC ex Waverley 7 Feb with 7d Trans 
Tasman airmail + pair 1d Australia, to Hamilton.  NZAMC 102c.  Cat $65.

2237 C $40

NZ 1935 (16 APR) Gisborne-Napier East Coast Airways Ltd special cover.  Gisborne 16 APR cds, 
b/s Hastings 16 APR.  NZAMC 116a.  Cat $60.

2238 C $30

NZ-Australia 1935 Jubilee Air Mail, special envelope.  Franked total of 7d, canc Levin MY 35.  (Note 
cover not flown, flight abandoned).

2239 C $25

NZ 1935 printed (blue) "King's Jubilee/First Air Mail" NZ to Australia to England.  Despite the 
endorsement, this cover, like all similar west-bound mail, was not flown trans-Tasman due to the 
earlier Australia to NZ flight having been aborted.  Fine.  NZAMC 117d.  Cat $75.

2240 C $45

NZ 1936 (22 March) plain FFC Wellington to Nelson by Cook Strait Airways Sunday flight.  With 
large r/s "First Sunday Mail carried on Regular Air Service". Fine. NZAMC 128i (116 carried). Cat 
$40.

2241 C $20

NZ 1936 (16 March) plain FFC for Nelson to Blenheim service by Cook Strait Airways, canc Nelson 
cds 6:45AM, b/s Blenheim cds 11AM.  Fine.  NZAMC 126b.  Cat $40.

2242 C $20

NZ 1938 Rangiora-Christchurch pigeongram + flown flimsy on illustrated cover. NZAMC 196. Cat 
$50.

2243 C $30

NZ 1938 ½d Fantail underpaid postal stationery p/c (+1½d Pict), ex Blenheim 20 March to London, 
bearing 1d QE, canc Darwin 23 March, signed by Flying Officer AE Clouston, endorsed "NZ To 
England / per Australian Anniversary", together with TO PAY / 2d. h/s in black & 2d P Due canc 
Blenheim 5 May.  Rear bears 2 strikes Blenheim 2 May 1938 "C" class cancels.  Most attractive 
item.

2244 C $200

NZ 1940 TEAL Auckland-Sydney (& onwards to England) illustrated cacheted FFC (typed 
address).  Auckland 27 April cds.  NZAMC 212d.  Cat $50.

2245 C $40
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NZ 1951 TEAL Christchurch-Melbourne plain, typed address cacheted FFC, Melbourne 29 June 
1951 b/s.  NZAMC 381b.  Cat $20.

2246 C $10

NZ 1978 (9 Sept) special commem pictorial flight cover Wigram to Sydney & return by Cliff Tait in 
small Fletcher monoplane marking 50th Anniv 1st trans Tasman flight by Kingsford Smith.  Pilot 
signed.  NZAMC 698.  Cat $20.

2247 C $15

NZ 1980 1st (delayed) Hot Air Balloon illustrated, flown cacheted cover, Prebbleton 8 October b/s.  
NZAMC 722.  Cat $15.

2248 C $10

NZ 1984 50th Anniv 1st Trans Tasman Airmail illustrated cover, 11 April Auckland pictorial cancel & 
b/s Sydney International Airport.  NZAMC 761c.  Cat $15.

2249 C $10

NZ 1987 Lufthansa Auckland-Frankfurt illustrated cacheted FFC, postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 79A.  Cat $30.

2250 C $15

NZ 1995 Winfly 1st flight of 1995-6 season cover to Antarctica, with Scott Base cachet & 28 August 
1995 cds.

2251 C $10

NZ 2000 NZ's 1st Rocket Mail - suitable illustrated small airmail cover & teddy bear pictorial canc + 
signed by 3 dignitaries.  NZAMC 872.  Cat $15.

2252 C $10

Tokelau 1981 x 3 illust FFCs, pict cancels (1 from each island), Atafu cover J Commias signed, 
Nukunonu (not signed) & Fakaofo J A Taylor pilot signed, each with Apia pict FFC b/s.  Burgess 
notes "only a small number of covers were signed by the pilot of the aircraft - two covers noted have 
very different signatures".

2253 C $175

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.2254 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimate $225+.2255 C $100

AUSTRALIA
New South Wales c1880-1900 small seln of 52v, some variable condition.  Used.2256 U $30
New South Wales 1885 3d OS ovpt, p10 x 12.  SG O24B.  Cat £28.  MUH.2257 * $30
New South Wales 1885 3d block of 4, OS ovpt, p10 x 12.  SG O24B.  Cat £112.  MUH.2258 * $120
New South Wales 1892 3d QV & 4d Captain Cook on reg'd BNZ cover ex Sydney 1 Feb to 
Melbourne, with BNZ (Sydney) red wax seal on rear & Melbourne 2 Feb arrival b/s.  Some ageing & 
small tear at LHS.

2259 C $250

Queensland 1868 2d Chalon, plate II, p13 x 12.  Blunt corner.  SG 111.  Cat £250.  FU.2260 U $125
South Australia 1891-4 2½d & 5d OS surcharges.  SG O71, O72.  Cat £53.  FU.2261 U $45
Tasmania 1900 6d Dilston Falls.  SG 236.  Cat £42.  FU.2262 U $40
Victoria c1893 address section of Official wrapper, with printed "On Her Majesty's Service / 
Parliamentary Debates / J. Shackell, Esq, M.P. / Echuca".  With blue h/s "The Treasurer Frank 
Stamp" (& arms), overcanc Melbourne duplex pmk AU 1 93.  Light soiling, vert fold.

2263 C $25

Victoria 1905 ½d blue-green "postage" at base.  Wmk double line V over crown.  SG 401c.  Cat 
£22.  MUH.

2264 * $20

Western Australia 1903 10d orange-red, V & crown sideways & sideways & invt wmks.  SG 123 
etc.  Cat £20.   Both FU.

2265 U $20

Western Australia 1903 10d orange-red.  SG 123.  Cat £11.  FU.2266 U $10
Western Australia 1912 8d Swan apple green, p12½ x 12.  SG 144.  Cat £80.  GU/FU.2267 U $65
c1900 States, small accum of 57v on/off piece.  GU/FU.2268 U $25
1903 cover ex NZ to Tasmania ("Tatts" mail), franked NZ 1d Universals x 2, each canc Sydney cds 
SP 23 03 (so posted on ship).  At left, very fine double oval h/s "LOOSE SHIP LETTER" (of 
Sydney).  Also with 1902 1d Postage Due emerald-green p11¾ SG D2, canc Hobart cds SE 29? 03 
(though no postage due marking on cover).  Two spike holes (clumsily "repaired") & vert fold.

2269 C $125

1913 1d Roo, die I & die II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2270 U $20
1913 2d Roo grey, large OS puncture.  SG O3.  Cat £24.  GU/FU.2271 U $20
1913 5d Roo chestnut.  O/c to right.  SG 8.  Cat £48.  FU.2272 U $40
1913 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £53.  CTO/FU (no gum).2273 U $50
1914 ½d-1/- Roos, 1st wmk, small OS perfins: ½d, 1d, 2d, 3d, 6d, 1/-.  SG O16, 17d, 18, 20, 23, 
25.  Cat £70.

2274 U $65

1914 5d Roo chestnut, 1st wmk, small OS perfin.  SG O22.  Cat £65.  GU/FU.2275 U $45
1914 9d Roo violet, 1st wmk, small OS perfin.  SG O24.  Cat £50.  GU/FU.2276 U $35
1915 2d Roo, 3rd wmk.  SG 35.  Cat £10.  FU.2277 U $10
1915-28 6d Roo (Die II) "OS".  SG O46.  Cat £12.  GU.2278 U $10
1915 9d Roo, 3rd wmk.  SG 39.  Cat £11.  FU.2279 U $10
1915 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small "OS" puncture.  SG O47b.  Cat £42.  GU/FU.2280 U $25
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NZ 1951 TEAL Christchurch-Melbourne plain, typed address cacheted FFC, Melbourne 29 June 
1951 b/s.  NZAMC 381b.  Cat $20.

2246 C $10

NZ 1978 (9 Sept) special commem pictorial flight cover Wigram to Sydney & return by Cliff Tait in 
small Fletcher monoplane marking 50th Anniv 1st trans Tasman flight by Kingsford Smith.  Pilot 
signed.  NZAMC 698.  Cat $20.

2247 C $15

NZ 1980 1st (delayed) Hot Air Balloon illustrated, flown cacheted cover, Prebbleton 8 October b/s.  
NZAMC 722.  Cat $15.

2248 C $10

NZ 1984 50th Anniv 1st Trans Tasman Airmail illustrated cover, 11 April Auckland pictorial cancel & 
b/s Sydney International Airport.  NZAMC 761c.  Cat $15.

2249 C $10

NZ 1987 Lufthansa Auckland-Frankfurt illustrated cacheted FFC, postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 79A.  Cat $30.

2250 C $15

NZ 1995 Winfly 1st flight of 1995-6 season cover to Antarctica, with Scott Base cachet & 28 August 
1995 cds.

2251 C $10

NZ 2000 NZ's 1st Rocket Mail - suitable illustrated small airmail cover & teddy bear pictorial canc + 
signed by 3 dignitaries.  NZAMC 872.  Cat $15.

2252 C $10

Tokelau 1981 x 3 illust FFCs, pict cancels (1 from each island), Atafu cover J Commias signed, 
Nukunonu (not signed) & Fakaofo J A Taylor pilot signed, each with Apia pict FFC b/s.  Burgess 
notes "only a small number of covers were signed by the pilot of the aircraft - two covers noted have 
very different signatures".

2253 C $175

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.2254 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimate $225+.2255 C $100

AUSTRALIA
New South Wales c1880-1900 small seln of 52v, some variable condition.  Used.2256 U $30
New South Wales 1885 3d OS ovpt, p10 x 12.  SG O24B.  Cat £28.  MUH.2257 * $30
New South Wales 1885 3d block of 4, OS ovpt, p10 x 12.  SG O24B.  Cat £112.  MUH.2258 * $120
New South Wales 1892 3d QV & 4d Captain Cook on reg'd BNZ cover ex Sydney 1 Feb to 
Melbourne, with BNZ (Sydney) red wax seal on rear & Melbourne 2 Feb arrival b/s.  Some ageing & 
small tear at LHS.

2259 C $250

Queensland 1868 2d Chalon, plate II, p13 x 12.  Blunt corner.  SG 111.  Cat £250.  FU.2260 U $125
South Australia 1891-4 2½d & 5d OS surcharges.  SG O71, O72.  Cat £53.  FU.2261 U $45
Tasmania 1900 6d Dilston Falls.  SG 236.  Cat £42.  FU.2262 U $40
Victoria c1893 address section of Official wrapper, with printed "On Her Majesty's Service / 
Parliamentary Debates / J. Shackell, Esq, M.P. / Echuca".  With blue h/s "The Treasurer Frank 
Stamp" (& arms), overcanc Melbourne duplex pmk AU 1 93.  Light soiling, vert fold.

2263 C $25

Victoria 1905 ½d blue-green "postage" at base.  Wmk double line V over crown.  SG 401c.  Cat 
£22.  MUH.

2264 * $20

Western Australia 1903 10d orange-red, V & crown sideways & sideways & invt wmks.  SG 123 
etc.  Cat £20.   Both FU.

2265 U $20

Western Australia 1903 10d orange-red.  SG 123.  Cat £11.  FU.2266 U $10
Western Australia 1912 8d Swan apple green, p12½ x 12.  SG 144.  Cat £80.  GU/FU.2267 U $65
c1900 States, small accum of 57v on/off piece.  GU/FU.2268 U $25
1903 cover ex NZ to Tasmania ("Tatts" mail), franked NZ 1d Universals x 2, each canc Sydney cds 
SP 23 03 (so posted on ship).  At left, very fine double oval h/s "LOOSE SHIP LETTER" (of 
Sydney).  Also with 1902 1d Postage Due emerald-green p11¾ SG D2, canc Hobart cds SE 29? 03 
(though no postage due marking on cover).  Two spike holes (clumsily "repaired") & vert fold.

2269 C $125

1913 1d Roo, die I & die II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2270 U $20
1913 2d Roo grey, large OS puncture.  SG O3.  Cat £24.  GU/FU.2271 U $20
1913 5d Roo chestnut.  O/c to right.  SG 8.  Cat £48.  FU.2272 U $40
1913 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £53.  CTO/FU (no gum).2273 U $50
1914 ½d-1/- Roos, 1st wmk, small OS perfins: ½d, 1d, 2d, 3d, 6d, 1/-.  SG O16, 17d, 18, 20, 23, 
25.  Cat £70.

2274 U $65

1914 5d Roo chestnut, 1st wmk, small OS perfin.  SG O22.  Cat £65.  GU/FU.2275 U $45
1914 9d Roo violet, 1st wmk, small OS perfin.  SG O24.  Cat £50.  GU/FU.2276 U $35
1915 2d Roo, 3rd wmk.  SG 35.  Cat £10.  FU.2277 U $10
1915-28 6d Roo (Die II) "OS".  SG O46.  Cat £12.  GU.2278 U $10
1915 9d Roo, 3rd wmk.  SG 39.  Cat £11.  FU.2279 U $10
1915 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small "OS" puncture.  SG O47b.  Cat £42.  GU/FU.2280 U $25
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1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small "OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2281 U $25
1915-28 1/- Roo (Die IIB)"OS".  SG O48b.  VFU.2282 U $10
1915 10/- Roo, narrow crown wmk, OS puncture.  O/c.  SG O51.  Cat £95.  VFU.2283 U $85
1916 1d GV red postal stationery military envelope, minor foxing & marking but clean appearance.  
Unused.  BW ME3a.  Cat A$300.

2284 C $150

1916 4d GV lemon-yellow, punctured OS.  SG O41c.  Cat £100.2285 U $100
1916 9d Roo, Die II, 3rd wmk invt.  GU.  VOCo perfin.  BW 26a.  Cat A$325.2286 U $150
1916 WWI censored stampless OAS cover ex France to Australia, canc fine F.P.O. 8.W cds 7 AU 
16, & with fine hexagonal (violet) censor h/s no. 3928.  Used in Fleurbaix area 12 July-16 Oct 1916.  
Proud states "not seen".  Back faults (toning, flap damage), front very presentable.  Scarce item.

2287 C $75

1916 WWI reg'd cover ex San Francisco, USA (franked 15c), to Oakey, Qld, with (on front) fine 
Australian violet h/s "PASSED BY CENSOR.".  B/s x 5, incl fine Oakey receipt cds 16 JUN 16.  Vert 
central fold.  Light soiling.

2288 C $25

1916 WWI stampless OAS cover (flap fault) to Australia ex Egypt, canc good/fine complete cds 
"A.I.F. INTER. BASE P.O. CAIRO" 30 MR 16, with fine triangular censor h/s no 8208.  This office in 
Hotel Victoria 22 Jan 1915-9 June 1916.

2289 C $30

1918 2d GV orange.  SG 62.  Cat £15.  Mint.2290 M $15
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU.2291 U $10
1927 3d GV John Ash imprint pair, crown A wmk, mounted on vert gutter.  BW 108z.  Stamps MUH.2292 * $125
1927 4½d GV, small mult wmk, p14, variety: white flaw at left side of right value tablet.  BW 119v.  
Cat A$35.  GU/FU.

2293 U $25

1927 2/- Opening of Parliament House, Canberra, stamp booklet, 1½ panes of 1½d stamp, fresh 
appearance.  SG SB22.  Cat £90. MUH.

2294 * $50

1927 2/- Opening of Parliament House, Canberra stamp booklet, complete (except for 1 stamp), 
fine, fresh.  SG SB22.  Cat B90.  MUH.

2295 * $75

1928 4½d GV, wmk mult crown & A, p13½ x 12½.  SG 103.  Cat £35.  FU.2296 U $35
1929 9d Roo, wmk crowns.  SG 108.  Cat £29.    GU cds.2297 U $20
1929 1/- Roo, wmk crowns.  SG 109.  Cat £11.  FU.2298 U $10
1929 2/- Roo, wmk crowns.  SG 110.  Cat £17.  FU.2299 U $15
1930 2d, 5d GV ovpts.  SG 119-20.  Cat £18.  FU.2300 U $15
1931 2d, 3d, 6d violet Airs on piece tied by Perth 19 MR 31 FDI cdss.  SG 121-3.  FU.2301 U $40
1931 2d Kingsford Smith with OS Official ovpt.  SG O123.  Cat £28.  FU.2302 U $30
1931 2d, 3d, Kingsford Smith OS ovpts set of 2.  CTO.  FU.2303 U $55
1931 3d Kingsford Smith, with OS Official ovpt.  Unused no gum.  SG O124.  Cat £275 as mint.2304 M $75
1931 Kingsford Smith's Flights set of 3.  CTO.  FU (full gum).  BW cat A$33.2305 U $25
1931 Kingsford Smith set.  SG 121-3.  Cat £15.  Mint.2306 M $15
1931 Kingsford Smith's Flights set of 3 MUH + 6d airmail mint.  SG cat £37.2307 M* $30
1932 2d recess & typo, 3d Bridge.  BW cat A$30.  MUH.2308 * $25
1932 5d GV orange-brown, "OS".  SG O132.  Cat £27.  GU/FU.2309 U $20
1932 6d Roo, die IIB, C of A wmk.  SG 132.  Cat £40.  FU.2310 U $35
1932 5/- Bridge.  Tiny pin hole.  SG 143.  Cat £425.  Mint.2311 M $200
1932 5/- Bridge blue-green.  A few perfs at top a bit hairy.  SG 143.  Cat £225.  GU/FU.2312 U $125
1934 1/6d Hermes, p11, no wmk.  SG 153.  Cat £45.  Mint.2313 M $40
1934 Victoria Centenary - both perf sets (6v).  SG 147-9a.  Cat £56.  FU.2314 U $45
1934 Macarthur set of 3.  Cat £55.  VFU.2315 U $40
1934 Victoria set, p11½.  SG 147a-149a.  Cat £30.  FU.2316 U $30
1934 Victoria set, p10½.  SG 147-149.  Cat £26.  FU.2317 U $25
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2318 M $40
1936 10/- Roo, C of A wmk, a few short perfs at RHS.  SG 136.  Cat £160.  FU.2319 U $120
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £17.  FU.2320 U $20
1937 3d GVI Die Ia & II on both chalky & unsurfaced papers.  SG 168b, c, ca.  Cat £19+.  FU.2321 U $18
1937 3d GVI Die I.  SG 168.  Cat £26.  GU/FU.2322 U $20
1937 3d GVI, Die I & IA.  BW 191-2.  Cat A$500.  MUH.2323 * $250
1938-40 3d GVI, Die IA, II, II thin paper, III MUH (Die II mint).  BW 193-5.  Cat A$195.2324 M* $100
1938 5/-, 10/- Robes, thick paper.  SG 176-7.  Cat £19.  FU.2325 U $15
1938 NSW 150th Anniversary set.  SG 193-5.  Cat £40.  Mint.2326 M $40
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1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £30.  FU.2327 U $30
1940 AIF set on pictorial hand addressed FDC.2328 C $40
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2329 U $40
c1942 WWII cover franked 1941 1d QE SG 181 canc Brisbane cds (date unclear), to Australian 
soldier in Rabaul, New Guinea.  Fine strike (violet) of large h/s "DELIVERY IMPRACTICABLE" & 
"Return to Sender".  Diamond-shaped censor h/s.  Mails interrupted by Japanese offensive.  Good 
condition (faint overall tone traces).

2330 C $125

1942 WWII censored cover franked 1941 1d QE SG 181 canc Brisbane machine d/s 3 MCH, to 
Australian soldier in Rabaul, New Guinea.  Fine strikes in violet of 2 h/s: (a) large "UNABLE TO 
TRACE" & (b) "Particulars of addressee's full address may be obtained... (& 22 other words)."  
Censor resealing strip tied by fine censor h/s.  Also with printed "Return to Sender" slip ex D.L.O., 
Brisbane, tied by red D.L.O. cds 18 58 42.  Very scarce item.  Good condition (faint overall tone 
traces).

2331 C $150

1943 WWII censored cover with pair ½d Kangaroo canc Bondi Beach NSW cds 5 AU 43.  
Addressed to "Sig. T.P. Blackshaw, H.M.A.S. Basilisk, c/o N.O.I.C. Port Moresby" (Papua).  Censor 
resealing strip tied by censor h/s no. 1207.  Good condition.

2332 C $25

1943 WWII stampless OHMS printed manilla cover ex Dept of the Army.  Typed "A.L.S. Certified 
Official/.... Capt./Army Education Service" (signed),  to University of Queensland, Brisbane.  Good 
complete "ARMY SIGNALS" steel cds 22? Ap 43 & with 2 other Signals cds as b/s.  Fine & scarce.  
Purchased in Australia 2009 @ A$150.

2333 C $125

1944-56 6d Kookaburra purple-brown, no wmk, 2 p15x14 (wmk) also MUH.  SG 190a, 230b.  Cat 
$12.50.

2334 * $12

1945 WWII censored reg'd air cover franked 1936 3d Cable, 1941 GVI 3d & QE 1d canc Ballarat 7 
FE 45.  Addressed to airman in "Group  474, R.A.A.F., Pacific".  B/s (3) incl light cds "R.A.A.F. 
BASE P.O. No. 1 MELBOURNE AUST." 9 FE 45.  Censor resealing strip tied by censor h/s no. 29.  
No unit receipt b/s.  Fine.

2335 C $40

1946-7 BCOF set.  SG cat £190.  Mint.2336 M $175
1946-7 ½d-5/- "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts, set of 7 FU on regd OAS cover addressed to soldier 
in NZ.  Canc "R.N Z.A.F. 333 N.Z. A.P.O." cds 11 FEB 48.  Unusual use of NZ Forces cancel on 
Australian stamps.  Slight touches of toning on stamps.  SG J1-7.  Cat £275 (for stamps alone).

2337 C $300

1948 10/- Robes, thin rough ordinary paper.  SG 177.  Cat £35.  FU.2338 U $30
1948 Arms set.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2339 U $20
1948-56 Arms set of 4 (to £2) plus no wmk vars of 1/6d and 2/-defin vals.  SG 223-224f.  Cat 
c£160.  Mint.

2340 M $125

1949 GB OHMS printed cover franked fine violet pictorial cachet (arms of Australia) 
"Commonwealth of Australia / Franking Stamp", canc red London W.C. Official Paid cds 13 JU.  
Fine.

2341 C $45

1949-50 10/-, £1 Arms - SPECIMEN ovpt, mint no gum.  SG 224bs, cs.2342 M $50
1951 3d GVI, scarlet, thin paper with normal for comparison.  BW 251, 251a.  Cat A$75.  MUH.2343 * $50
1956 9d Platypus, p14 x 15, no wmk, 1943 C of A wmk.  SG 230c & 191.  Cat £19.  MUH.2344 * $15
1959 2/3d Wattle, oblique line through right side of first "T" of "Wattle" partially removed but still 
clearly evident.  State 1 in horiz pair with normal.  BW 368fa.  Cat A$350.  MUH.

2345 * $200

c1960 GVI bulk used in envs in shoebox, variable quantities & incl paper, shades etc varieties.2346 U $75
1964 7/6d Cook.  SG 357.  Cat £21.  VFU.2347 U $20
1964 7/6d Cook.  Cat £15.  MUH.2348 * $15
1966 P.M.G/DEPT vending machine test labels in jet-black as vert pair MUH.  Also 3c & 4c QEII 
vending machine coils in pairs.  MUH.

2349 * $15

1966 Decimal defins set of 23, presentation pack.  Outer wrapper missing.  Cat $A400.  MUH.2350 * $175
1962-72 Famous Australians set of 16 diff booklet panes.  MUH.2351 * $20
1971 7c Christmas irregular block of 7, selvedge at left.  VFU.2352 U $40
1971 Christmas setenant block of 7.  MUH.2353 * $25
1971 Christmas issue in a pane of 25 stamps on cream paper.  SG 498bb.  Cat £32.  MUH.2354 * $40
1972 50c Pioneer Transport white paper, right pane R4/4 white flaws on horse's neck & blinker 
varieties, in horiz pair with normal.  BW 615e.  Cat A$16+.  MUH.

2355 * $10

1973 7c Agate error: black colour omitted in left selvedge block of 4.  BW 642c.  Cat A$400.  MUH.2356 * $200
1974 35c Christmas black on light yellow-buff plate # 3 (right) gutter block of 4.  BW 681Azc.  Cat 
A$30.  MUH.

2357 * $15

1974 35c Christmas black on light yellow-buff, plates 3 (L & R) & 4 (left) in gutter pair blocks of 4.  
BW 681Azb, zc, zd.  Cat A$410.  MUH.

2358 * $200
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1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £30.  FU.2327 U $30
1940 AIF set on pictorial hand addressed FDC.2328 C $40
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2329 U $40
c1942 WWII cover franked 1941 1d QE SG 181 canc Brisbane cds (date unclear), to Australian 
soldier in Rabaul, New Guinea.  Fine strike (violet) of large h/s "DELIVERY IMPRACTICABLE" & 
"Return to Sender".  Diamond-shaped censor h/s.  Mails interrupted by Japanese offensive.  Good 
condition (faint overall tone traces).

2330 C $125

1942 WWII censored cover franked 1941 1d QE SG 181 canc Brisbane machine d/s 3 MCH, to 
Australian soldier in Rabaul, New Guinea.  Fine strikes in violet of 2 h/s: (a) large "UNABLE TO 
TRACE" & (b) "Particulars of addressee's full address may be obtained... (& 22 other words)."  
Censor resealing strip tied by fine censor h/s.  Also with printed "Return to Sender" slip ex D.L.O., 
Brisbane, tied by red D.L.O. cds 18 58 42.  Very scarce item.  Good condition (faint overall tone 
traces).

2331 C $150

1943 WWII censored cover with pair ½d Kangaroo canc Bondi Beach NSW cds 5 AU 43.  
Addressed to "Sig. T.P. Blackshaw, H.M.A.S. Basilisk, c/o N.O.I.C. Port Moresby" (Papua).  Censor 
resealing strip tied by censor h/s no. 1207.  Good condition.

2332 C $25

1943 WWII stampless OHMS printed manilla cover ex Dept of the Army.  Typed "A.L.S. Certified 
Official/.... Capt./Army Education Service" (signed),  to University of Queensland, Brisbane.  Good 
complete "ARMY SIGNALS" steel cds 22? Ap 43 & with 2 other Signals cds as b/s.  Fine & scarce.  
Purchased in Australia 2009 @ A$150.

2333 C $125

1944-56 6d Kookaburra purple-brown, no wmk, 2 p15x14 (wmk) also MUH.  SG 190a, 230b.  Cat 
$12.50.

2334 * $12

1945 WWII censored reg'd air cover franked 1936 3d Cable, 1941 GVI 3d & QE 1d canc Ballarat 7 
FE 45.  Addressed to airman in "Group  474, R.A.A.F., Pacific".  B/s (3) incl light cds "R.A.A.F. 
BASE P.O. No. 1 MELBOURNE AUST." 9 FE 45.  Censor resealing strip tied by censor h/s no. 29.  
No unit receipt b/s.  Fine.

2335 C $40

1946-7 BCOF set.  SG cat £190.  Mint.2336 M $175
1946-7 ½d-5/- "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts, set of 7 FU on regd OAS cover addressed to soldier 
in NZ.  Canc "R.N Z.A.F. 333 N.Z. A.P.O." cds 11 FEB 48.  Unusual use of NZ Forces cancel on 
Australian stamps.  Slight touches of toning on stamps.  SG J1-7.  Cat £275 (for stamps alone).

2337 C $300

1948 10/- Robes, thin rough ordinary paper.  SG 177.  Cat £35.  FU.2338 U $30
1948 Arms set.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2339 U $20
1948-56 Arms set of 4 (to £2) plus no wmk vars of 1/6d and 2/-defin vals.  SG 223-224f.  Cat 
c£160.  Mint.

2340 M $125

1949 GB OHMS printed cover franked fine violet pictorial cachet (arms of Australia) 
"Commonwealth of Australia / Franking Stamp", canc red London W.C. Official Paid cds 13 JU.  
Fine.

2341 C $45

1949-50 10/-, £1 Arms - SPECIMEN ovpt, mint no gum.  SG 224bs, cs.2342 M $50
1951 3d GVI, scarlet, thin paper with normal for comparison.  BW 251, 251a.  Cat A$75.  MUH.2343 * $50
1956 9d Platypus, p14 x 15, no wmk, 1943 C of A wmk.  SG 230c & 191.  Cat £19.  MUH.2344 * $15
1959 2/3d Wattle, oblique line through right side of first "T" of "Wattle" partially removed but still 
clearly evident.  State 1 in horiz pair with normal.  BW 368fa.  Cat A$350.  MUH.

2345 * $200

c1960 GVI bulk used in envs in shoebox, variable quantities & incl paper, shades etc varieties.2346 U $75
1964 7/6d Cook.  SG 357.  Cat £21.  VFU.2347 U $20
1964 7/6d Cook.  Cat £15.  MUH.2348 * $15
1966 P.M.G/DEPT vending machine test labels in jet-black as vert pair MUH.  Also 3c & 4c QEII 
vending machine coils in pairs.  MUH.

2349 * $15

1966 Decimal defins set of 23, presentation pack.  Outer wrapper missing.  Cat $A400.  MUH.2350 * $175
1962-72 Famous Australians set of 16 diff booklet panes.  MUH.2351 * $20
1971 7c Christmas irregular block of 7, selvedge at left.  VFU.2352 U $40
1971 Christmas setenant block of 7.  MUH.2353 * $25
1971 Christmas issue in a pane of 25 stamps on cream paper.  SG 498bb.  Cat £32.  MUH.2354 * $40
1972 50c Pioneer Transport white paper, right pane R4/4 white flaws on horse's neck & blinker 
varieties, in horiz pair with normal.  BW 615e.  Cat A$16+.  MUH.

2355 * $10

1973 7c Agate error: black colour omitted in left selvedge block of 4.  BW 642c.  Cat A$400.  MUH.2356 * $200
1974 35c Christmas black on light yellow-buff plate # 3 (right) gutter block of 4.  BW 681Azc.  Cat 
A$30.  MUH.

2357 * $15

1974 35c Christmas black on light yellow-buff, plates 3 (L & R) & 4 (left) in gutter pair blocks of 4.  
BW 681Azb, zc, zd.  Cat A$410.  MUH.

2358 * $200
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1974 35c Christmas plate # 2 in gutter blocks of 4: a) black on light yellow-buff, left # mounted on 
selvedge at left; right # MUH; & b) black on bright yellow-buff right # MUH, odd tone.  BW 681Aza-
zb & 681Bzb.

2359 * $100

1984 30c Frama FDCs 2000-7000 & 2601.  7 covers.  BW cat A$35.2360 C $25
1985 33c Barred Edge Frama vending machine stamps x 9 diff postcodes.  MUH.2361 * $10
1988 Air NZ Passenger Ticket & Baggage check with orange DEPARTURE / EXEMPT / TAX (NZ 
Defence Force ticket).

2362 R $15

1989 $4.00 Stamp Show '89 (Trams) booklet.  SG SB67.  MUH.2363 * $10
1989 $20 Botanic Garden.  SG cat £10.  FU.2364 U $10
1993 Inter Parliamentary Union Conference/Women in Parliament sheet.  Cat A$25.  MUH.2365 * $20
1996 AFL Centenary m/s.  VFU/CTO.2366 U $15
1996 AFL Centenary m/s.  MUH.2367 * $15
c2000-10 Commem sheets - 15 diff, topics incl LOTR, Star Wars, Harry Potter, cricket etc.  MUH.2368 * $250
2000 Gold Medallists set of 16 in m/s of 10 of each stamp, Litho print(160 stamps), plus 1 m/s 
containing 17 stamps.  Incl Opening Ceremony.  SG 2027-42A.  Cat £102+  MUH.

2369 * $125

2001 $20 Ayers Rock.  SG 2124.  Cat £16.  FU.2370 U $15
2001 $20 Ayers Rock.  SG 2124.  Cat £32.  MUH.2371 * $30
2005 $5 Treasures from the Archives (large stamp).  SG 2555.  Cat £14.  MUH.2372 * $15
2006 Australian Wildflowers ser of 4, plus m/s (fv A$28).  Cat £34.  MUH.2373 * $35
2010-12 Colonial Heritage issues with m/ss (5 stamps, 3 m/ss).  SG 3393-4, 3632-4, 3795-7.  Cat 
£57.  MUH.

2374 * $60

2013 $10 Centennial of first Commonwealth stamp m/s.  SG 3984.  Cat £18.  MUH.2375 * $20
1912 ½d Postage Due, line p12½.  SG D76.  Cat £27.  FU.2376 U $25
1918 1d Postage Due scarlet & pale yellow-green, p14.  SG D80a.  Cat £16.  FU.2377 U $15
1922 4d Postage Due carmine & yellow-green, p14.  SG D96.  Cat £23.  FU.2378 U $20
c1935 Postage Dues: 1d, 2d, 4d & 1/-, C of A wmks.  SG D109, 113, 114 & 118.  Cat £22+.  FU.2379 U $20
1931 1/- Postage Due, C of A wmk, p11.  SG D111.  Cat £35.  FU.2380 U $35
1938 1d Postage Due, p14½ x 14, "D" is Type A.  SG D113.  Cat £20.  Used.2381 U $20
c1946-58 Postage Due accum of 24 mint, 1946 vals to 1/- (no 1d), 1958 vals to 1/- (no 5d).  Nice 
cond, annotated on 2 pages.  Good cond.  SG D119-D140.  Cat £100+.

2382 M $60

1948 5d Postage Due.  SG D124.  Cat £13.  Superb used.2383 U $15
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2384 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ½d part sheet of 120, Aitutaki "AUG 18 1911" pmk, remarkable piece.  SG 1.  Cat 
£780.  FU.

2385 U $400

Aitutaki 1903 2½d ovpt.  SG 3.  Cat £8.  MUH.2386 * $12
Aitutaki 1903 Pictorial ovpts to 1/-, in blocks of 4 (1/- has 2 toned perfs).  SG 1-7.  Cat £504.  Mint.2387 M $425
Aitutaki 1911 6d EVII.  SG 11.  Cat £55.  Mint.2388 M $40
Aitutaki 1911 1/- EVII.  SG 12.  Cat £60.  Mint.2389 M $60
Aitutaki 1915 2½d GV 2 perf pair.  SG 15b.  Cat £30.  MUH.2390 * $35
Aitutaki 1916 1/- GV 2 perf pair.  SG 14b.  Cat £100.  Mint.2391 M $100
Aitutaki 1917 1d Dom ovpt block of 4.  SG 20.  Cat £26.  MUH.2392 * $30
Aitutaki 1917 2½d-1/- GV 2 perf pairs.  SG 15b-18b.  Cat £165.  Mint.2393 M $160
Aitutaki 1917 2½d GV 2 perf pair blk of 4.  SG 15b.  Cat £60 as mint.  MUH.2394 * $75
Aitutaki 1917 6d GV plate block of 4, no. 23.  Mint.  (NZ block cat CP $1250).2395 M $325
Aitutaki 1917 1/- GV "AITUTAKI" & value vert pair incl lower selvedge (R9/12 & R10/12) incl third 
"I"of "TIRINGI" joined, p14 x 14½ .  SG 14a var.  MUH.

2396 * $75

Aitutaki 1917 1/- GV recess, p14 x 14½.  SG 14a.  Cat £12.  Mint.2397 M $10
Aitutaki 1917 1/- GV horiz pair, no. 27.  MUH.  (NZ pair cat $620).2398 * $325
Aitutaki 1917 1/- GV.  SG 18.  Cat £10.  MUH.2399 * $15
Aitutaki 1972 Pictorials set to $1 ovpt "Aitutaki" only.  SG33-42.  Cat £17.  MUH.2400 * $20
Aitutaki 1917 1/- GV, p14 x 13½.  SG 18.  Cat £14.  Mint.2401 M $10
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American Samoa/Tokelau 1931 reg'd cover to USA, franked 6 diff USA stamps (to total 20c, gum 
stains by 1 stamp), canc fine Pago Pago cds AUG 12 (2 strikes).  At upper left, private straight-line 
h/s "SWAINS ISLAND", with m/s "Olosega, Tokelau" (indigenous name for Swains Island) & signed 
"D.J. McMullin".  Arranged by Paul Diefenderfer, at that time Superintendent of Education in 
American Samoa.  Five b/s, incl Pago Pago, San Francisco (AUG 26), New York (AUG 28) & 
Fullerton, Pa (AUG 29).  Fine.  Swains Island is geographically part of the Tokelau group & was 
ceded to the USA by GB in 1925.

2402 C $350

American Samoa/Tokelau 1931 cover to USA (to wife of the then Superintendent of Education in 
Pago Pago), franked USA 1931 2c Pulaski (SG 691), canc Honolulu, Hawaii machine d/s.  At upper 
left, private straight-line h/s "SWAINS ISLAND"  & signed "Paul T. Diefenderfer".  Fine.  Swain's 
Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the USA by GB in 1925

2403 C $225

American Samoa/Tokelau 1931 cover (to P. Diefenderfer, Superintendent of Education Pago Pago) 
franked USA 1931 2c Pulaski (SG 691), canc fine Pago Pago cds MAY 15.  At upper left, private 
straight-line h/s "SWAINS ISLAND" & signed "A.E. Jennings" (owner of the island, site of coconut 
plantation).  Fine.  Swains Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the 
USA by GB in 1925.

2404 C $250

American Samoa/Tokelau 1931 cover originally addressed to Paul Diefenderfer, Superintendent of 
Education in Pago Pago, Samoa, franked USA 1930 2c Van Steuben, canc fine Pago Pago cds 
NOV 5.  At upper left, private straight-line h/s "SWAINS ISLAND" & signature "A.E. Jennings" 
(owner of the island, site of coconut plantation).  Also with very partial Apia (Samoa) cds 24 NO 31 
(on edge of cover).  Readdressed to Fullerton, Pa., USA (Then Laureldale, Pa.).  Fine.  Swains 
Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the USA by GB in 1925.

2405 C $350

Australian Territories 1956 presentation folder with 1954 Nauru Picts, 1963 3d, 8d Birds CTO, 1960 
Norfolk Picts CTO (10/- specimen), 1962 Fish to 1/6d CTO, 1958 PNG 2/5d, 5/-, 1951 Picts, 1963 
Picts to £1 (10/-, £1 Specimen) CTO.  Also added packet of Christmas Isl defins CTO (Specimen 
ovpts alone cat £120).

2406 U $200

Christmas Isl 1977 Famous Visitors set.  SG 67-82.  MUH.2407 * $10
Cocos (Keeling) Isl 1989 75th Anniversary of Destruction of SMS Emden set & m/s.  SG 214-8.  Cat 
£16+.  MUH.

2408 * $15

Cocos (Keeling) Isl 1993 Air-Sea Rescue set & m/s.  SG 289-92.  Cat £28+.  MUH.2409 * $25
Cocos (Keeling) Isl 1999 Island Wildlife sheetlet.  SG 364-83.  Cat £18.  MUH.2410 * $18
Cook Isl 1892 1d Federation Fournier forgery, perf - fake Palmerston regd 2 SP 92 oval cancel.  
Smaller margins than genuine.

2411 FU $50

Cook Isl 1892 1d Federation.  SG 1.  Cat £28.  FU.2412 U $25
Cook Isl 1892 1d Federation Fournier forgery, imperf with large margins.  "Unused".  "Fac-simile" 
diagonal printed on back.

2413 F $50

Cook Isl 1892 1d black Federation block of 4, mint no gum.  SG 1  Cat £150+.2414 M $75
Cook Isl 1892 1d black Federation.  Unused no gum.  SG 1  Cat £35.2415 M $20
Cook Isl 1892 2½d Federation Fournier forgery, perf, - fake Palmerston registered 2 SP 92 oval 
cancel.  Smaller margins than genuine.

2416 F $50

Cook Isl 1892 10d Federation.  Trimmed perfs at right.   SG 4.  Cat £150.  FU.2417 U $60
Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery.  Fake Registered s/l cancel.  Margins smaller than 
genuine.

2418 F $50

Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery, perf - small "FAUX" h/s & fake "REGISTERED" s/l 
cancel.  Margins smaller than genuine.  Two small back thins.

2419 F $40

Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery, perf, fake Palmerston registered 2 SP 92 oval 
cancel.  Smaller margins than genuine.

2420 F $50

Cook Isl 1892 1½d Federation mauve x 42 in a reconstituted block (6 x 7) comprising rows 2-8.  
Blocks of varying sizes have been hinged to an album page to construct the larger block.  Light gum 
toning evident on reverse with a little showing on front in places.  Cat £2,000+. Mint/MUH.

2421 M* $600

Cook Isl 1892 1d-10d Federation set, forgeries (not Fournier) - no break in frame lines, margins 
smaller than genuine, fake barred oval cancels, colours slightly diff on genuine.

2422 F $200

Cook Isl 1892 2½d Federation Fournier forgery, imperf with large margins, "Unused".  "Fac-simile" 
diagonally printed on face.  Small back thin & light creasing.

2423 F $40

Cook Isl 1896 regd cover to England with 1d, 1½d, 2½d, 5d & 10d Queen Makea.  Fine.2424 C $250
Cook Isl 1900 6d Tern bright purple.  SG 18a.  Cat £28.  FU.2425 U $25
Cook Isl 1902 2d White Tern, p11, invt wmk.  SG 31.  FU.2426 U $15
Cook Isl 1919 1d Dominion upper RH sheet number corner block of 4.  Fresh.  SG 47.  MUH.2427 * $15
Cook Isl 1919 2d Tern, p15 x 14.  SG 44 Cat £7.  MUH.2428 * $10
Cook Isl 1919 4d GV 2-perf pair.  SG 50d.  Cat £20 as mint.  MUH.2429 * $30
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American Samoa/Tokelau 1931 reg'd cover to USA, franked 6 diff USA stamps (to total 20c, gum 
stains by 1 stamp), canc fine Pago Pago cds AUG 12 (2 strikes).  At upper left, private straight-line 
h/s "SWAINS ISLAND", with m/s "Olosega, Tokelau" (indigenous name for Swains Island) & signed 
"D.J. McMullin".  Arranged by Paul Diefenderfer, at that time Superintendent of Education in 
American Samoa.  Five b/s, incl Pago Pago, San Francisco (AUG 26), New York (AUG 28) & 
Fullerton, Pa (AUG 29).  Fine.  Swains Island is geographically part of the Tokelau group & was 
ceded to the USA by GB in 1925.

2402 C $350

American Samoa/Tokelau 1931 cover to USA (to wife of the then Superintendent of Education in 
Pago Pago), franked USA 1931 2c Pulaski (SG 691), canc Honolulu, Hawaii machine d/s.  At upper 
left, private straight-line h/s "SWAINS ISLAND"  & signed "Paul T. Diefenderfer".  Fine.  Swain's 
Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the USA by GB in 1925

2403 C $225

American Samoa/Tokelau 1931 cover (to P. Diefenderfer, Superintendent of Education Pago Pago) 
franked USA 1931 2c Pulaski (SG 691), canc fine Pago Pago cds MAY 15.  At upper left, private 
straight-line h/s "SWAINS ISLAND" & signed "A.E. Jennings" (owner of the island, site of coconut 
plantation).  Fine.  Swains Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the 
USA by GB in 1925.

2404 C $250

American Samoa/Tokelau 1931 cover originally addressed to Paul Diefenderfer, Superintendent of 
Education in Pago Pago, Samoa, franked USA 1930 2c Van Steuben, canc fine Pago Pago cds 
NOV 5.  At upper left, private straight-line h/s "SWAINS ISLAND" & signature "A.E. Jennings" 
(owner of the island, site of coconut plantation).  Also with very partial Apia (Samoa) cds 24 NO 31 
(on edge of cover).  Readdressed to Fullerton, Pa., USA (Then Laureldale, Pa.).  Fine.  Swains 
Island is geographically part of the Tokelau group & was ceded to the USA by GB in 1925.

2405 C $350

Australian Territories 1956 presentation folder with 1954 Nauru Picts, 1963 3d, 8d Birds CTO, 1960 
Norfolk Picts CTO (10/- specimen), 1962 Fish to 1/6d CTO, 1958 PNG 2/5d, 5/-, 1951 Picts, 1963 
Picts to £1 (10/-, £1 Specimen) CTO.  Also added packet of Christmas Isl defins CTO (Specimen 
ovpts alone cat £120).

2406 U $200

Christmas Isl 1977 Famous Visitors set.  SG 67-82.  MUH.2407 * $10
Cocos (Keeling) Isl 1989 75th Anniversary of Destruction of SMS Emden set & m/s.  SG 214-8.  Cat 
£16+.  MUH.

2408 * $15

Cocos (Keeling) Isl 1993 Air-Sea Rescue set & m/s.  SG 289-92.  Cat £28+.  MUH.2409 * $25
Cocos (Keeling) Isl 1999 Island Wildlife sheetlet.  SG 364-83.  Cat £18.  MUH.2410 * $18
Cook Isl 1892 1d Federation Fournier forgery, perf - fake Palmerston regd 2 SP 92 oval cancel.  
Smaller margins than genuine.

2411 FU $50

Cook Isl 1892 1d Federation.  SG 1.  Cat £28.  FU.2412 U $25
Cook Isl 1892 1d Federation Fournier forgery, imperf with large margins.  "Unused".  "Fac-simile" 
diagonal printed on back.

2413 F $50

Cook Isl 1892 1d black Federation block of 4, mint no gum.  SG 1  Cat £150+.2414 M $75
Cook Isl 1892 1d black Federation.  Unused no gum.  SG 1  Cat £35.2415 M $20
Cook Isl 1892 2½d Federation Fournier forgery, perf, - fake Palmerston registered 2 SP 92 oval 
cancel.  Smaller margins than genuine.

2416 F $50

Cook Isl 1892 10d Federation.  Trimmed perfs at right.   SG 4.  Cat £150.  FU.2417 U $60
Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery.  Fake Registered s/l cancel.  Margins smaller than 
genuine.

2418 F $50

Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery, perf - small "FAUX" h/s & fake "REGISTERED" s/l 
cancel.  Margins smaller than genuine.  Two small back thins.

2419 F $40

Cook Isl 1892 10d Federation Fournier forgery, perf, fake Palmerston registered 2 SP 92 oval 
cancel.  Smaller margins than genuine.

2420 F $50

Cook Isl 1892 1½d Federation mauve x 42 in a reconstituted block (6 x 7) comprising rows 2-8.  
Blocks of varying sizes have been hinged to an album page to construct the larger block.  Light gum 
toning evident on reverse with a little showing on front in places.  Cat £2,000+. Mint/MUH.

2421 M* $600

Cook Isl 1892 1d-10d Federation set, forgeries (not Fournier) - no break in frame lines, margins 
smaller than genuine, fake barred oval cancels, colours slightly diff on genuine.

2422 F $200

Cook Isl 1892 2½d Federation Fournier forgery, imperf with large margins, "Unused".  "Fac-simile" 
diagonally printed on face.  Small back thin & light creasing.

2423 F $40

Cook Isl 1896 regd cover to England with 1d, 1½d, 2½d, 5d & 10d Queen Makea.  Fine.2424 C $250
Cook Isl 1900 6d Tern bright purple.  SG 18a.  Cat £28.  FU.2425 U $25
Cook Isl 1902 2d White Tern, p11, invt wmk.  SG 31.  FU.2426 U $15
Cook Isl 1919 1d Dominion upper RH sheet number corner block of 4.  Fresh.  SG 47.  MUH.2427 * $15
Cook Isl 1919 2d Tern, p15 x 14.  SG 44 Cat £7.  MUH.2428 * $10
Cook Isl 1919 4d GV 2-perf pair.  SG 50d.  Cat £20 as mint.  MUH.2429 * $30
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Cook Isl 1919 4½d GV 2-perf pair.  SG 51b.  Cat £20.  Mint.2430 M $20
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, wmk & no wmk.  SG 93-94.  Cat £15+.  Both VFU.2431 U $15
Cook Isl 1932-43 1d x 3 diff: a) p13 no wmk; b) p14 sideways wmk & c) p14 sideways invt wmk.  
SG 100, 138, 138x.  Cat £20.  All MUH.

2432 * $15

Cook Isl 1932 1d Capt Cook, no wmk (2v) both p14.  SG 100, 100c.  Cat £24+.  MUH.2433 * $20
Cook Isl 1932 2d Double Maori Canoe, p14.  SG 101a.  Cat £20.  FU.2434 U $20
Cook Isl 1932 2½d Natives Working Cargo, p14.  SG 102a.  Cat £19 as mint.  MUH.2435 * $20
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, no wmk, p13.  SG 103.  Cat £70.  FU.2436 U $60
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14 x 2 diff shades: a) black & bright blue & b) grey-black & dull 
blue (latter not listed by SG), both fine.  SG 103a + var.  Cat £22 as mint.  MUH.

2437 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14 x 13.  SG 103b.  Cat £30 as mint.  MUH.2438 * $40
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13 & 14.  (2v).  SG 104, 104a.  Cat £33+ as mint.  MUH.2439 * $40
Cook Isl 1935 6d Silver Jubilee horiz pair, narrow "N" in "KING" variety, with normal.  SG 115, 
115a.  Cat £20 as mint.

2440 * $25

Cook Isl 1938 1/-, 2/- & 3/- Picts single wmk set.  SG 127-9.  Cat £85.  MUH.2441 * $75
Cook Isl 1940-46 Pictorials set.  SG 130, 137-145.  Cat £95+.  MUH.2442 * $90
Cook Isl 1940-46 Pictorials set of 10 in blks of 4.  SG 130, 137-145.  Cat £380+.  MUH.2443 * $300
Cook Isl 1945 2/-, mult wmk.  SG 144.  Cat £40.  MUH.2444 * $35
Cook Isl 1945 3/-, mult upright wmk.  SG 145.  Cat £42.  MUH.2445 * $35
Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 131.  Cat £140.  MUH.2446 * $150
Cook Isl 1963 Pictorials set.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2447 * $40
Cook Isl 1974 $2.50, $7.50 Cook Bicentenary (2nd voyage) set of 2 + m/s.  SG 492-4.  Cat £54.  
MUH.

2448 * $50

Cook Isl 1981 Royal Wedding pair of sheetlets & m/s.  SG 813-4.  Cat £5.50.  MUH.2449 * $8
Cook Isl 1982 Princess Diana's 21st Birthday set of sheetlets.  SG 833-6.  Cat £21.  MUH.2450 * $20
Cook Isl 1986 Ameripex 86, Chicago Stamp Exbn set.  SG 1069-71.  Cat £15+.  MUH.2451 * $15
Cook Isl 1986 QEII's 60th Birthday set + m/s.  SG 1065-8.  Cat £15+.  MUH.2452 * $15
Fiji 1876-77 1d & 6d, fancy "VR" ovpt.  M/S cancels.  SG 28, 33.  Cat £93.  Used.2453 U $50
Fiji 1891 2½d chocolate, p10.  SG 79.  Cat £60.  Mint.2454 M $60
Fiji 1892-4 ½d & 1d, p10.  SG 76-7.  Cat £39.  MNG & mint respectively.2455 M $30
Fiji 1892 2d chocolate & 2d brown, both p11 x 10.  SG 84, 84a.  Cat £47.  Mint.2456 M $45
Fiji 1893 1d black, p11 x 10.  SG 82.  Cat £21.  Mint.2457 M $20
Fiji 1893 1d black, p10 x 11¾.  SG 93.  Cat £50.  Mint.2458 M $50
Fiji 1893 2d green, p11 x 10.  SG 83.  Cat £35.  Mint.2459 M $35
Fiji 1893 5d ultramarine, p10, brown gum.  SG 80.  Cat £120.  Mint.2460 M $100
Fiji 1893 5d ultramarine, p11 x 10.  SG 85.  Cat £26.  Mint.2461 M $25
Fiji 1894-8 ½d greenish slate & 1d rosy mauve, both p11¾, latter brown gum.  SG cat £21+.  Mint.2462 M $15
Fiji 1894 2d pale green, p10.  SG 78.  cat £140.  Mint.2463 M $135
Fiji 1894 2d dull green, also emerald-green, p11.  SG 89, 89a.  Cat £20.  Mint.2464 M $20
Fiji 1895-6 ½d greenish slate & 1d black, p11.  SG 86a, 87.  Cat £25.  Mint.2465 M $25
Fiji 1895 2½d brown, p11.  SG 90.  Cat £55.  Mint.2466 M $55
Fiji 1895 2½d yellowish-brown, p11.  SG 90a.  Cat £30.  Mint.2467 M $30
Fiji 1896 1d pale mauve, p11.  SG 88.  Cat £23.  Mint.2468 M $20
Fiji 1896 1d rosy mauve, p11 x 11¾.  SG 101.  Cat £12.  Mint.2469 M $12
Fiji 1897-8 ½d, 1d & 2d, p11¾ x 11, 2d brown gum & 2 tone spots.  SG 103b,c,d.  Cat £400+.  Mint.2470 M $250
Fiji 1897 1d rosy mauve, p11¾ x 11.  SG 103c.  Cat £28.  Mint.2471 M $25
Fiji 1897 2½d brown, also yellow-brown, p11 x 11¾.  SG 103, 103a.  Cat £27.  Both mint.2472 M $25
Fiji 1902 5/- horiz pair, SUVA/21 DE/1902 remaindered cds, 1 with 2 short perfs.  SG 69.  Cat £64.2473 U $20
Fiji 1938 2d Map, Die I R10/2 variety, extra line of longitude to left of "FIJI/ISLANDS".  SG 253a.  
Cat £95.  FU.

2474 U $75

Fiji 1938 2d brown & green, Die I, R5/1 variety - scratch through value.  SG 253b.  Cat £95.  FU.2475 U $90
Fiji 1938 5d Sugar Cane blue.  SG 258.  Cat £12.  FU.2476 U $12
Fiji 1938 5d Sugar Cane, blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2477 M $20
Fiji 1940 2d GVI & Map brown & green, die 2, p13½.  Variety R9/6 "Vatulelel curl" to south-west of 
Vitilevu.  M/s signature cancel.  Murray Payne 6a.  Cat £45.

2478 U $30
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Fiji 1940 2d GVI Map die II (with "180").  SG 254.  Cat £16.  FU.2479 U $20
Fiji 1940 2d brown & green, Die II, p13½, R9/6 variety "Vatulele curl" adjacent to VITILEVU (lower 
left side).  Murray Payne 6a. Cat £45.  FU.

2480 U $45

Fiji 1940 2d GVI & Map brown & green, die 1, p13½.  Variety scratch through value (R5/1).  SG 
253b.  Cat £95.  GU.

2481 U $65

Fiji 1940 Postage Dues set of 8.  SG D11-8.  Cat £140.  MUH.2482 * $150
Fiji 1942 2½d Map, Die II, p14, R10/5 extra island variety.  SG 256a.  Cat £65.  FU.2483 U $60
Fiji 1942 2½d Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  SG 256ba.  £65.  FU.2484 U $60
Fiji 1948 2½d brown & green, Die II, extra island (R10/5) variety, p12.  SG 256ca.  Cat £45.  FU.2485 U $45
Fiji 1950 10/- GVI & Paw Paw Tree.  SG 266a.  Cat £55.  FU.2486 U $40
Fiji 1950 £1 GVI & Police Bugler, ultramarine & carmine.  W/c.  SG 266b.  Cat £65.  VFU.2487 U $60
Fiji 1953-6 Pictorial printed FDCs x 4 diff QEII 1/2d coronation 2 JE 53; 8d Royal Visit (canc Suva 
21 DE 53 - not FDI); Health set 1 AP 54; QEII 1d blue strip of 3 1 JE 56 canc Suva, Nadroga or 
Nausori, to same local addressee.   Good cond.

2488 C $45

Fiji 1956-57 range of 7 air covers to same Masterton, NZ address, with varied frankings of GVI & 
QEII stamps (eg GVI 2½d, 5d & ½d QEII), to make up 8d rate.  All canc Nausori cds.  From nurse 
writing home.  Good condition.

2489 C $45

Fiji 1993 Hong Kong Rugby Sevens set.  SG 870-2.  Cat £10+.  MUH.2490 * $10
French Oceania 1941 "France Libre" set complete on FDC (Papeete 21.4.41) to NZ.  Censor's 
seal.  10F green damaged.  SG 136-146.  Cat £350 (excl SG 144).

2491 C $300

French Polynesia 1968 Bicent of French Discovery of Tahiti m/s of 3.  SG 84.  Cat £200.  LH mint.2492 M $150
French Polynesia 1971 4th South Pacific Games m/s of 4 (18F light bend). SG 141. Cat £250. MUH.2493 * $200
French Polynesia 1980s range:  SG 294, 302, 323, 246, 381, 382, 387, 391 & 469.  Cat £36.  FU.2494 U $25
French Polynesia 1997 Tourism, special booklet containing 2 sets of 12 in 4 m/s.  SG 793-804.  Cat 
£384.   MUH.

2495 * $300

Gilbert & Ellice Isl 1940 1d Postage Due.  SG D1.  Cat £25.  FU.2496 U $25
Gilbert & Ellice Isl 1962 2d QEII Canoe & Boathouse, green & deep purple shade.  SG 66.  Cat 
£35.  MUH.

2497 * $30

Marianas Isl 1901 3pf to 5MK (no wmk) set mint, also 3pf wmk mint (2MK small thin).  Michel 7-20.  
Cat US$190+.

2498 M $135

Marshall Isl 1998 John Glenn: Hero in Space booklet with set + m/s.  SG 1059-65.  Cat £21+.  MUH.2499 * $25
Nauru 1916 2d Die II.  SG 5.  Cat £70.  MUH.2500 * $100
Nauru 1916 GV ovpts.  SG 1-12.  Cat £85.  Mint.2501 M $100
Nauru 1919 2/6d Seahorses, BW.  SG 24.  Cat £90.  Mint.2502 M $90
Nauru 1923 2d GV.  SG 16.  Cat £30.  Mint.2503 M $30
New Caledonia 1933 1r-20F 1st Anniversary of 1st Paris to Noumea Flight, set of 26 ovpts on 1928 
Pictorials.  Clean mint.  On 2 pages.  SG 188-210.  Cat £225.

2504 M $200

New Caledonia 1941 Adherence to General de Gaulle ovptd "France Libre", seln of 4 vals: 3c, 4c, 
5c, 10c.  SG 234-7.  Cat £163.  FU.

2505 U $150

New Caledonia 1941 10c View brown & lilac (of 1928) with "France Libre" ovpt.  Basic stamp in 
very contrasting shades (MUH black-brown & lilac, used red-brown & mauve).  SG 237.  Cat £69.

2506 / $60

New Guinea 1915 1/- Roo vert strip of 3, 3 diff N.W. Pacific Islands settings, MOROBE 16 MY 18 
cds.  SG 90.  Cat £112+.

2507 U $90

New Guinea 1919 10/- Roo NWPI ovpt with Madame Joseph forged part "(B)ASE OFFIC(E)" & 2 
AU (Reg) Indian POs in China cds.  With accompanying notes.  SG 117.

2508 U $200

New Guinea 1939 stampless printed O.H.M.S. manilla cover with m/s "OFFICIAL FREE", canc 
good Rabaul cds 5 JA 39.  Addressed to Wilcox Smith & Co. (stamp dealers) in Dunedin, NZ.

2509 C $30

New Guinea 1942 WWII reg'd printed OHMS manilla cover (long), with typed "Aust. Army Audit 
Unit, New Guinea Force", to Chief Auditor in Melbourne.  Good "FIELD P.O. O140" cds 30 NO 42 
(ex Four Mile Camp, near Port Moresby) over faint meter mark.  Boxed A.A.P.S. censor h/s (violet), 
ex FPO O139!  B/s (6) incl 3 diff military PO cds 5-7 DE 42.  Proud states "O140" cds "not seen" 
during this period of use (May 1942-Jan 1943).  Fine & scarce.

2510 C $80

New Guinea 1943 WWII censored OAS air cover to Australia, franked Aust 1941 3d GVI, canc light 
"AUST F.P.O. 164" cds (number clear).  Fine violet A.M.F. censor h/s No. 4000.  Cds used at 
Hirondo, July 1943-March 1944.  Printed red logos of YMCA, ACF & Salvation Army.  Good/fine.

2511 C $25

New Guinea 1943 WWII censored OAS stampless air cover to Australia, canc fine "FIELD P.O. 
082" cds 12 JY 43 (used at Oro Bay, March-Aug 1943).  With good A.M.F. censor h/s No. 3521 
(violet).  M/s "No stamps available".  Light overall creasing.  Scarce.

2512 C $30
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Fiji 1940 2d GVI Map die II (with "180").  SG 254.  Cat £16.  FU.2479 U $20
Fiji 1940 2d brown & green, Die II, p13½, R9/6 variety "Vatulele curl" adjacent to VITILEVU (lower 
left side).  Murray Payne 6a. Cat £45.  FU.

2480 U $45

Fiji 1940 2d GVI & Map brown & green, die 1, p13½.  Variety scratch through value (R5/1).  SG 
253b.  Cat £95.  GU.

2481 U $65

Fiji 1940 Postage Dues set of 8.  SG D11-8.  Cat £140.  MUH.2482 * $150
Fiji 1942 2½d Map, Die II, p14, R10/5 extra island variety.  SG 256a.  Cat £65.  FU.2483 U $60
Fiji 1942 2½d Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  SG 256ba.  £65.  FU.2484 U $60
Fiji 1948 2½d brown & green, Die II, extra island (R10/5) variety, p12.  SG 256ca.  Cat £45.  FU.2485 U $45
Fiji 1950 10/- GVI & Paw Paw Tree.  SG 266a.  Cat £55.  FU.2486 U $40
Fiji 1950 £1 GVI & Police Bugler, ultramarine & carmine.  W/c.  SG 266b.  Cat £65.  VFU.2487 U $60
Fiji 1953-6 Pictorial printed FDCs x 4 diff QEII 1/2d coronation 2 JE 53; 8d Royal Visit (canc Suva 
21 DE 53 - not FDI); Health set 1 AP 54; QEII 1d blue strip of 3 1 JE 56 canc Suva, Nadroga or 
Nausori, to same local addressee.   Good cond.

2488 C $45

Fiji 1956-57 range of 7 air covers to same Masterton, NZ address, with varied frankings of GVI & 
QEII stamps (eg GVI 2½d, 5d & ½d QEII), to make up 8d rate.  All canc Nausori cds.  From nurse 
writing home.  Good condition.

2489 C $45

Fiji 1993 Hong Kong Rugby Sevens set.  SG 870-2.  Cat £10+.  MUH.2490 * $10
French Oceania 1941 "France Libre" set complete on FDC (Papeete 21.4.41) to NZ.  Censor's 
seal.  10F green damaged.  SG 136-146.  Cat £350 (excl SG 144).

2491 C $300

French Polynesia 1968 Bicent of French Discovery of Tahiti m/s of 3.  SG 84.  Cat £200.  LH mint.2492 M $150
French Polynesia 1971 4th South Pacific Games m/s of 4 (18F light bend). SG 141. Cat £250. MUH.2493 * $200
French Polynesia 1980s range:  SG 294, 302, 323, 246, 381, 382, 387, 391 & 469.  Cat £36.  FU.2494 U $25
French Polynesia 1997 Tourism, special booklet containing 2 sets of 12 in 4 m/s.  SG 793-804.  Cat 
£384.   MUH.

2495 * $300

Gilbert & Ellice Isl 1940 1d Postage Due.  SG D1.  Cat £25.  FU.2496 U $25
Gilbert & Ellice Isl 1962 2d QEII Canoe & Boathouse, green & deep purple shade.  SG 66.  Cat 
£35.  MUH.

2497 * $30

Marianas Isl 1901 3pf to 5MK (no wmk) set mint, also 3pf wmk mint (2MK small thin).  Michel 7-20.  
Cat US$190+.

2498 M $135

Marshall Isl 1998 John Glenn: Hero in Space booklet with set + m/s.  SG 1059-65.  Cat £21+.  MUH.2499 * $25
Nauru 1916 2d Die II.  SG 5.  Cat £70.  MUH.2500 * $100
Nauru 1916 GV ovpts.  SG 1-12.  Cat £85.  Mint.2501 M $100
Nauru 1919 2/6d Seahorses, BW.  SG 24.  Cat £90.  Mint.2502 M $90
Nauru 1923 2d GV.  SG 16.  Cat £30.  Mint.2503 M $30
New Caledonia 1933 1r-20F 1st Anniversary of 1st Paris to Noumea Flight, set of 26 ovpts on 1928 
Pictorials.  Clean mint.  On 2 pages.  SG 188-210.  Cat £225.

2504 M $200

New Caledonia 1941 Adherence to General de Gaulle ovptd "France Libre", seln of 4 vals: 3c, 4c, 
5c, 10c.  SG 234-7.  Cat £163.  FU.

2505 U $150

New Caledonia 1941 10c View brown & lilac (of 1928) with "France Libre" ovpt.  Basic stamp in 
very contrasting shades (MUH black-brown & lilac, used red-brown & mauve).  SG 237.  Cat £69.

2506 / $60

New Guinea 1915 1/- Roo vert strip of 3, 3 diff N.W. Pacific Islands settings, MOROBE 16 MY 18 
cds.  SG 90.  Cat £112+.

2507 U $90

New Guinea 1919 10/- Roo NWPI ovpt with Madame Joseph forged part "(B)ASE OFFIC(E)" & 2 
AU (Reg) Indian POs in China cds.  With accompanying notes.  SG 117.

2508 U $200

New Guinea 1939 stampless printed O.H.M.S. manilla cover with m/s "OFFICIAL FREE", canc 
good Rabaul cds 5 JA 39.  Addressed to Wilcox Smith & Co. (stamp dealers) in Dunedin, NZ.

2509 C $30

New Guinea 1942 WWII reg'd printed OHMS manilla cover (long), with typed "Aust. Army Audit 
Unit, New Guinea Force", to Chief Auditor in Melbourne.  Good "FIELD P.O. O140" cds 30 NO 42 
(ex Four Mile Camp, near Port Moresby) over faint meter mark.  Boxed A.A.P.S. censor h/s (violet), 
ex FPO O139!  B/s (6) incl 3 diff military PO cds 5-7 DE 42.  Proud states "O140" cds "not seen" 
during this period of use (May 1942-Jan 1943).  Fine & scarce.

2510 C $80

New Guinea 1943 WWII censored OAS air cover to Australia, franked Aust 1941 3d GVI, canc light 
"AUST F.P.O. 164" cds (number clear).  Fine violet A.M.F. censor h/s No. 4000.  Cds used at 
Hirondo, July 1943-March 1944.  Printed red logos of YMCA, ACF & Salvation Army.  Good/fine.

2511 C $25

New Guinea 1943 WWII censored OAS stampless air cover to Australia, canc fine "FIELD P.O. 
082" cds 12 JY 43 (used at Oro Bay, March-Aug 1943).  With good A.M.F. censor h/s No. 3521 
(violet).  M/s "No stamps available".  Light overall creasing.  Scarce.

2512 C $30
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New Guinea 1943-44 WWII censored OAS air cover (franked Australian GVI 3d stamps) x 3 to 
Australia, all ex military POs in Wau area.  All diff PO numbers, incl O102, 164, 181.  Good to fine 
strikes (number clear).  All diff A.I.F. (No. 397) or A.M.F. (Nos 1013, 1454) censor h/s (violet).  Good 
average condition.

2513 C $70

New Guinea 1943 WWII censored "ACTIVE SERVICE" green 'honour' envelope to Australia, 
franked Aust 1941 3d GVI, canc only partial "AUST F.P.O. 159" cds 8 AU 43 ("159" very clear).  
Used at Bulol, April-Nov 1943.  Censor h/s No. 416 (violet) tying censor resealing strip.  Scarce 
cds.  Good/fine cond.

2514 C $25

New Guinea 1943 WWII censored OAS air cover to Australia, franked Aust 1941 3d GVI, canc light 
"AUST ARMY P.O. 207" cds (number very clear) 26 DE 43 & with fine A.M.F. censor h/s No. 354 
(violet).  Cds used by 2/1 Line of Communication Unit of New Guinea Force, Sept 1943-June 1944.  
Unusually fine cond.

2515 C $30

New Guinea 1943-44 WWII censored OAS air covers x 2 to Australia, both ex military POs in Buna 
area: a) franked Australian 3d GVI canc "AUST ARMY P.O.221" cds "26 AU □3" [43?] & with A.I.F. 
censor h/s 837 ?]; b) stampless no stamps available?), canc fine "A.I.F. FIELD P.O. No. 7" cds 8 JA 
44, & with A.M.F. censor h/s 3417.  Periods of use added in pencil (the 1944 date is earlier than 
recorded by Proud).  Good condition.

2516 C $50

New Guinea 1943-44 WWII censored OAS air cover (franked Australian 3d stamps, 1 stampless) x 
4 to Australia, all ex military POs in Dobodura area.  All diff PO numbers, incl No. 8, 52, O140, 222.  
Fair to fine strikes (numbers clear).  All diff A.I.F. or A.M.F. censor h/s (violet).  The O140 cover is 
stampless & marked "N.S.A." (no stamps available).  Two covers with printed YMCA, ACF, 
Salvation Army logos.  Good condition (1 a bit soiled).  Scarce items.

2517 C $80

New Guinea 1944 WWII printed OHMS cover (long) to correspondence teaching college in Sydney, 
NSW, franked strip of 3 x Australia 1941 1d QE, canc 2 fine "FIELD P.O. 099" cds 22 AP 44, ex 
Lae, New Guinea.  Australian Army printed envelope reuse label on back.  H/s (violet) "CERTIFIED 
OFFICIAL" & signature.  Fine.

2518 C $40

New Guinea 1945 WWII censored OAS covers (franked Australian stamps) x 6 to Australia, all ex 
military POs in Aitape area.  All diff PO numbers incl No. 21, 23, 24, O42, 215 & 216.  No. 23 is 
stampless, marked "F.L.M./N.S.A." (no stamps available).  Good to fine A.I.F or A.M.F censor h/s 
(violet).  Two covers with printed YMCA, ACF, Salvation Army logos.  Good-(mostly) fine condition.  
Nice lot.

2519 C $120

New Guinea 1945 WWII censored OAS air cover to Australia, franked ½d, 2½d Aust stamps, canc 
2 light but complete strikes of "AIR FORCE P.O. 238" cds 14 MR 45 (used at Madang, Sept 1943-
April 1946).  Good oval "R.A.A.F. CENSOR 412" h/s (violet).  Printed red2368 logos of YMCA, ACF 
& Salvation Army.

2520 C $30

New Hebrides c1903 1d & 2d Inter Island Locals.  Mint.2521 M $25
New Hebrides (French) 1938 5c, 10c, 40c Postage Dues.  Top 2 vals muh but creased.  SG FD 65, 
66, 68.  Cat £108.  Mint/MUH.

2522 M* $40

New Hebrides 1938 5c, 10c, 20c Postage Dues.  SG D11-13.  Cat £112.  Mint.2523 M $100
New Hebrides (French) 1938 5c, 10c, 40c Postage Dues.  SG FD65, 66, 68.  Cat £108.  Mint.2524 M $100
New Hebrides 1938 defins set to 10f (10f 1 blunt corner).  SG 52-63.  Cat £325.  Mint.2525 M $200
New Hebrides (Fr) 1966 Churchill set.  SG F130-3.  Cat £15.  MUH.2526 * $15
Niue 1902-77 accum of 376v, dupn & some variable cond, on 15 Hagners.  Mint/MUH/used.2527 / $100
Niue 1915 2½d GV ovpt, p14.  SG 20.  Cat £26.  MUH.2528 * $30
Niue 1917 1d Dominion.  SG 21.  Cat £24 as mint.  MUH.2529 * $30
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b (cat £22 as mint).  MUH.2530 * $25
Niue 1920 1/- Avarua Harbour, no wmk. SG 43.  Cat £18.  FU.2531 U $15
Niue 1927 10/- QVLT, Cowan paper.  SG 37b.  Cat £95.  L/H mint.2532 M $100
Niue 1931 2d on 1½d Captain Cook block of 4 (2 mint/2 MUH).  SG 50.  Cat £22 as mint.2533 M* $20
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan.  SG 51.  Cat £11.  FU.2534 U $10
Niue 1938 1/-, 2/- & 3/- single wmk set.  SG 75-7.  Cat £50.  FU.2535 U $50
Niue 1938 3/- Canoe, single wmk.  SG 77.  Cat £35.  MUH.2536 * $30
Niue 1941 5/- Arms, WT single wmk paper.  SG 80.  Cat £400.  Mint.2537 M $300
Niue 1944 2/- Native Village blk of 4, mult sideways wmk.  SG 96.  Cat £34.  MUH.2538 * $25
Niue 1950 Pictorial set.  SG cat £15.  Mint.2539 M $10
Niue 1969-1983 Flowers (1969) set of 10, Occupations sets (1976, 77, 78, & 79 airmail), $10 
Hibiscus (1982) & 1983 surcharges set of 13.  SG cat £38.  MUH.

2540 * $25

Niue 1985-1996 OHMS official stamps short set to $3.90 (1985) $6 QEII 65th Birthday (1991), 20c 
redrawn Hibiscus single & booklet pane (1996).  SG cat £37.  MUH.

2541 * $25
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Niue 2015 Niue & WWI set on 2 m/ss + MUH m/s.  (Note SG does not list m/s) plus Christmas set 
MUH.  SG 1149-1160.  Cat £55.

2542 CU $35

Niue 2015 Traditional Weapons set on FDC & MUH m/s.  SG 1144-7, MS1148.  Cat £33.60.2543 CU $25
Norfolk 1974 UPU m/s.  SG MS162.  Cat £24.  CTO VFU.2544 U $20
Papua 1901 2d Lakatoi, thick paper.  SG3.  FU.2545 U $15
Papua 1930 6d Lakatoi dull purple & pale purple imprint block of 10 (Harrison printing) with carmine 
"AIR MAIL" ovpt (plane), bottom 2 rows of sheet, all with selvedge.  SG 116.  MUH.

2546 * $60

Papua 1931 "TWO PENCE" on 1½d Lakatoi grey-blue & light brown upper left sheet corner block of 
4 (Ash printing) (with selvedge), incl R1/1 plate variety "C" for "G" at right, also 3 diff broken frame 
varieties under "POSTAGE" on R1/1-2 & R2/2.  SG 122-122a.  Cat £40+.  MUH.

2547 * $45

Papua 1942 printed "New Guinea Mission" cover, franked Papua 1932 1d Pict, ex Samarai 
(indecipherable pmk).  Addressed to Australian soldier in "E Force", Malaya.  Undeliverable, so 
returned to sender.  Fine boxed h/s "ARMY POSTAL SERVICE / DELIVERY IMPRACTICABLE / 
RETURN TO SENDER".  Fair/good "FIELD P.O. 0139" cds 19 AU 42 (Port Moresby).  Unclear 
(red) D.L.O. Sydney cds.  M/s "Not N.G.V.R. KANGA or A.N.G.A.U., returned to Bishop 14/8/42".  
Also "REBUTS" h/s & censor h/s tying censor resealing strip.  Tear (1cm) at top, otherwise good 
cond.  Rare item.

2548 C $175

Papua 1942 WWII air cover to soldier at "Willgrove, Australia", franked Papua 1932 4d Pict & 1939 
2d Air, canc Port Moresby cds 21 JA 42.  Fine "WILLOW GROVE / VIC." receipt cds 27 JA 42 (front 
& back).  At left, very fine boxed h/s "MISSENT TO / WILLOW GROVE."  Added faint m/s (red) "Try 
Military Camp, N.S.W.".  Vert central fold, otherwise good condition.  Scarce "missent" marking.  
Note: possibly intended for Wallgrove, WA.

2549 C $100

Papua 1942-44 WWII censored OAS air covers (franked Australian stamps) x 12 to Australia, all ex 
military POs in Port Moresby area.  All diff PO numbers, incl 12, 13, O19, O20, O42, O58, O81, 
O138, O139, )141, O60, 214.  Good to fine strikes (numbers clear).  All diff censor h/s (some tying 
censor resealing strips).  Locations/periods of use added in pencil.  Good condition.

2550 C $200

Papua 1943 WWII stampless OAS printed cover (with logos of YMCA, A.C.F. & Salvation Army), to 
Australia, canc very fine cds "ARMY P.O. O112" 28 OC 43 (used at No, 7 Base P.O., Port Moresby, 
May 1943-June 1944).  Two strikes (violet) of unusual "PASSED BY CENSOR 105" h/s with crown 
at top, incl 1 on blue "Opened by Censor" label on back.  Small flap faults.

2551 C $30

Papua 1944 WWII censored OAS air cover (with printed logos of YMCA, A.C.F., & Salvation Army), 
franked Australia 1941 3d GVI, canc good strike of  "A.F.P.O. No. 7" cds 15 SE 44 (used at Port 
Moresby Nov 1942-Oct 1945), to Sydney.  Fine oval censor h/s "R.A.A.F. CENSOR 669" & 
signature.  Unusually fine condition.

2552 C $30

Papua 1944 WWII "AUST. ARMY P.O. 214" cds, 2 fine strikes 14 AU 44, 10 SE 44 (used at Port 
Moresby May-Oct 1944) on 1941 QE on 2 "Air Mail Letter Card fronts to same family in South 
Australia.  With diff boxed A.M.F. censor h/s (violet).

2553 C $30

Papua 1945 WWII censored OAS air cover to Australia, franked Aust 1941 3d GVI canc good 
complete "AUST. UNIT POSTAL STN. 361" cds 3 JE 45 (used at 2/11 Aust General Hospital, Port 
Moresby, April-July 1945).  with good A.M.F. censor h/s 3909 (violet).  Good/fine.  Scarce cds.

2554 C $30

Papua (& British New Guinea) 1901-31, a mostly used seln of Lakatois to 6d.  4 x British New 
Guinea & 20 Papua.  Incl some Mint no gum.  SG cat £140+.

2555 / $50

PNG 1950s-60s small group of 20 non-philatelic covers (incl 13 to David Jones Ltd, Sydney).  All 
cds pmks, incl small places like Maprik, Kokopo, Aball, Rigo, Bulolo, Koredobu.  Some roughly 
opened.

2556 C $50

PNG 1954-c1980 small range of 7 stampless covers (1 long) with "POSTAGE PAID" d/s or similar.  
Noted one addressed to Catholic Mission, Yule Island.  Good/fine cond.

2557 C $45

PNG 1955-57 small group of 9 covers to Methodist missionary George Carter at various places on 
Bougainville Island.  All canc Rabaul cds (on 1952 Pictorials).  No receipt b/s.  One charged 6d 
postage due.  Fine.

2558 C $50

PNG 1956-82 group of 12 covers, mostly non-philatelic, all charged postage due.  Several mission-
related.  Noted one to Solomon Isl with stamp fallen off (inadequate gum?), but still charged.  Good 
cond.

2559 C $50

PNG 1960 6d, 9d Postage Due canc fine KAIRUKU cds 25 JA 63 on Postage Paid "Assessment 
Card", addressed to resident of "Carmelite Monastery, Yule Island".  Customs duty of 7s 5d due.  
Some creases in card.  Most unusual.

2560 U $45

PNG 1960 6d on 7½d Postage Due.  SG D4.  Cat £40.  Mint.2561 M $40
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  Mint.2562 M $15
Penrhyn 1903 3d.  SG 14.  Cat £45.  FU.2563 U $45
Penrhyn 1915 2½d GV deep blue block of 4, plate (#17) selvedge mounted.  NZ equivalent plate 
block cat $900.  MUH (1 tone spot).

2564 * $200
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Niue 2015 Niue & WWI set on 2 m/ss + MUH m/s.  (Note SG does not list m/s) plus Christmas set 
MUH.  SG 1149-1160.  Cat £55.

2542 CU $35

Niue 2015 Traditional Weapons set on FDC & MUH m/s.  SG 1144-7, MS1148.  Cat £33.60.2543 CU $25
Norfolk 1974 UPU m/s.  SG MS162.  Cat £24.  CTO VFU.2544 U $20
Papua 1901 2d Lakatoi, thick paper.  SG3.  FU.2545 U $15
Papua 1930 6d Lakatoi dull purple & pale purple imprint block of 10 (Harrison printing) with carmine 
"AIR MAIL" ovpt (plane), bottom 2 rows of sheet, all with selvedge.  SG 116.  MUH.

2546 * $60

Papua 1931 "TWO PENCE" on 1½d Lakatoi grey-blue & light brown upper left sheet corner block of 
4 (Ash printing) (with selvedge), incl R1/1 plate variety "C" for "G" at right, also 3 diff broken frame 
varieties under "POSTAGE" on R1/1-2 & R2/2.  SG 122-122a.  Cat £40+.  MUH.

2547 * $45

Papua 1942 printed "New Guinea Mission" cover, franked Papua 1932 1d Pict, ex Samarai 
(indecipherable pmk).  Addressed to Australian soldier in "E Force", Malaya.  Undeliverable, so 
returned to sender.  Fine boxed h/s "ARMY POSTAL SERVICE / DELIVERY IMPRACTICABLE / 
RETURN TO SENDER".  Fair/good "FIELD P.O. 0139" cds 19 AU 42 (Port Moresby).  Unclear 
(red) D.L.O. Sydney cds.  M/s "Not N.G.V.R. KANGA or A.N.G.A.U., returned to Bishop 14/8/42".  
Also "REBUTS" h/s & censor h/s tying censor resealing strip.  Tear (1cm) at top, otherwise good 
cond.  Rare item.

2548 C $175

Papua 1942 WWII air cover to soldier at "Willgrove, Australia", franked Papua 1932 4d Pict & 1939 
2d Air, canc Port Moresby cds 21 JA 42.  Fine "WILLOW GROVE / VIC." receipt cds 27 JA 42 (front 
& back).  At left, very fine boxed h/s "MISSENT TO / WILLOW GROVE."  Added faint m/s (red) "Try 
Military Camp, N.S.W.".  Vert central fold, otherwise good condition.  Scarce "missent" marking.  
Note: possibly intended for Wallgrove, WA.

2549 C $100

Papua 1942-44 WWII censored OAS air covers (franked Australian stamps) x 12 to Australia, all ex 
military POs in Port Moresby area.  All diff PO numbers, incl 12, 13, O19, O20, O42, O58, O81, 
O138, O139, )141, O60, 214.  Good to fine strikes (numbers clear).  All diff censor h/s (some tying 
censor resealing strips).  Locations/periods of use added in pencil.  Good condition.

2550 C $200

Papua 1943 WWII stampless OAS printed cover (with logos of YMCA, A.C.F. & Salvation Army), to 
Australia, canc very fine cds "ARMY P.O. O112" 28 OC 43 (used at No, 7 Base P.O., Port Moresby, 
May 1943-June 1944).  Two strikes (violet) of unusual "PASSED BY CENSOR 105" h/s with crown 
at top, incl 1 on blue "Opened by Censor" label on back.  Small flap faults.

2551 C $30

Papua 1944 WWII censored OAS air cover (with printed logos of YMCA, A.C.F., & Salvation Army), 
franked Australia 1941 3d GVI, canc good strike of  "A.F.P.O. No. 7" cds 15 SE 44 (used at Port 
Moresby Nov 1942-Oct 1945), to Sydney.  Fine oval censor h/s "R.A.A.F. CENSOR 669" & 
signature.  Unusually fine condition.

2552 C $30

Papua 1944 WWII "AUST. ARMY P.O. 214" cds, 2 fine strikes 14 AU 44, 10 SE 44 (used at Port 
Moresby May-Oct 1944) on 1941 QE on 2 "Air Mail Letter Card fronts to same family in South 
Australia.  With diff boxed A.M.F. censor h/s (violet).

2553 C $30

Papua 1945 WWII censored OAS air cover to Australia, franked Aust 1941 3d GVI canc good 
complete "AUST. UNIT POSTAL STN. 361" cds 3 JE 45 (used at 2/11 Aust General Hospital, Port 
Moresby, April-July 1945).  with good A.M.F. censor h/s 3909 (violet).  Good/fine.  Scarce cds.

2554 C $30

Papua (& British New Guinea) 1901-31, a mostly used seln of Lakatois to 6d.  4 x British New 
Guinea & 20 Papua.  Incl some Mint no gum.  SG cat £140+.

2555 / $50

PNG 1950s-60s small group of 20 non-philatelic covers (incl 13 to David Jones Ltd, Sydney).  All 
cds pmks, incl small places like Maprik, Kokopo, Aball, Rigo, Bulolo, Koredobu.  Some roughly 
opened.

2556 C $50

PNG 1954-c1980 small range of 7 stampless covers (1 long) with "POSTAGE PAID" d/s or similar.  
Noted one addressed to Catholic Mission, Yule Island.  Good/fine cond.

2557 C $45

PNG 1955-57 small group of 9 covers to Methodist missionary George Carter at various places on 
Bougainville Island.  All canc Rabaul cds (on 1952 Pictorials).  No receipt b/s.  One charged 6d 
postage due.  Fine.

2558 C $50

PNG 1956-82 group of 12 covers, mostly non-philatelic, all charged postage due.  Several mission-
related.  Noted one to Solomon Isl with stamp fallen off (inadequate gum?), but still charged.  Good 
cond.

2559 C $50

PNG 1960 6d, 9d Postage Due canc fine KAIRUKU cds 25 JA 63 on Postage Paid "Assessment 
Card", addressed to resident of "Carmelite Monastery, Yule Island".  Customs duty of 7s 5d due.  
Some creases in card.  Most unusual.

2560 U $45

PNG 1960 6d on 7½d Postage Due.  SG D4.  Cat £40.  Mint.2561 M $40
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  Mint.2562 M $15
Penrhyn 1903 3d.  SG 14.  Cat £45.  FU.2563 U $45
Penrhyn 1915 2½d GV deep blue block of 4, plate (#17) selvedge mounted.  NZ equivalent plate 
block cat $900.  MUH (1 tone spot).

2564 * $200
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Penrhyn 1927 2½d Pictorial.  SG 40.  Cat £20.  Mint.2565 M $20
Penrhyn 1981 Sailing Craft set of 43 (1c to $6).  SG 166-208.  Cat c£53.  MUH.2566 * $50
Penrhyn 1983 Ships, Charles & Diana ovpt set of 21 (18c-$5.60).  SG 299-319.  Cat c£68.  MUH.2567 * $65
Penrhyn 1984 Sailing Craft & Ships set of 19 (2c-$9.60).  SG 337-355.  Cat c£50.  MUH.2568 * $50
Pitcairn 1940 1½d GVI John Adams & House on typed cover to Christchurch, NZ.2569 C $25
Pitcairn 1940 Pictorials original set of 8 each as imprint & plate blocks of 4 (½d & 2d plate/imprints 
each as one block).  Total 14 blocks.  FU.

2570 U $175

Pitcairn Isl 1957 QEII short set of 11 (no 4d, SG 23a), on reg'd plain FDC.  Tidy cond.  SG 18-28.  
Cat c£28.

2571 C $30

Pitcairn Isl 1980 Queen Mother's 80th birthday m/s x 20: 7 with varying transient flaws circa 
"PITCAIIRN".  SG cat £72 as normal.

2572 * $45

Pitcairn 1981 Philatokyo '81 pack with Landscapes & Norfolk Migration sets.  SG 211-8.  MUH.2573 * $10
Pitcairn 1989 Settlement (I) Bicentenary sheetlet.  SG cat £13+.  MUH.2574 * $12
Pitcairn 1989 Settlement (II) Bicentenary sheetlet & m/s.  SG cat £24+.  MUH.2575 * $25
Pitcairn 1999 Australia '99 World Stamp Exbn m/s.  SG 548.  Cat £11.  MUH.2576 * $10
Pitcairn 2000 Christmas set.  SG 583-6.  Cat £12+.  MUH.2577 * $12
Pitcairn 2001 Cruise Ships set.  SG 587-90.  Cat £20.  FU.2578 U $20
Pitcairn 2010 Anzac Day set.  SG 802-5.  Cat £14+.  MUH.2579 * $15
Pitcairn 2014 Nelson Mandela set.  SG 916-9.  MUH.2580 * $10
Samoa 1878 6d Express bright violet, 2nd state (R1/2).  Fine  JUL 18 cds.  A couple short perfs at 
base.  SG 6.  Cat £700.  Odenweller cert (2006).  FU.

2581 U $500

Samoa 1879 6d Express bright violet, 3rd state, (R1/5), p12.  Double perfs at base.  SG 17.  Cat 
£65+.  Mint.

2582 M $100

Samoa 1880 9d Express orange-brown block of 4 (R1/1-R2/2), 4th state.  Part numerals wmk "879" 
of "1879".  Large part OG.  Odenweller cert (2015).  SG 20.  Cat £320.  Mint.

2583 M $300

Samoa 1895-1900 2/6d Palm Trees slate-violet, 2 short corners, o/c to left. SG 64c. Cat £120. Mint.2584 M $60
Samoa 1900 1d Palm Trees deep green vert pair with selvedge, gummed both sides, p11.  Ex 
Burge.  Odenweller states 'This variety is very uncommon'.

2585 * $250

Samoa 1914 6d EVII, p14 x 13½.  SG 119.  Cat £23.  FU.2586 U $20
Samoa 1914 1/- EVII.  SG 121.  Cat £24.  FU.2587 U $20
Samoa 1916 ½d on 5pf + ½d on 5pf GVI ovpt Postal stationery p/c & reply portion (joined).  Cat 
Asher 330DM (1966), H&G  3.    Unused.

2588 C $250

Samoa 1917  commercial cover ex Sydney, Australia to Apia (1d GV canc 15 MR 17 cds), with 
good strike on arrival of boxed h/s (green) "PASSED BY/CENSOR/G.R.I./2/SAMOA".  Scarce.  
Very fine.

2589 C $150

Samoa 1920 ½d Victory vert strip of 5.  Cat £32.50+.  MUH.2590 * $25
Samoa 1920 ½d-1/- Victory set of 6.  SG 143-148.  Cat £38.  Mint.2591 M $35
Samoa 1921 Huts set.  (12v).  SG 149-152, 157-164.  Cat £34+.  Mint.2592 M $30
Samoa 1939 7d 25th Anniv NZ Control (RL Stevenson).  SG 198.  Cat £8.  MUH.2593 * $10
Samoa 1952 5d Tooth Billed Pigeon.  Key value to set.  SG 223.  Cat £10.  MUH.2594 * $12
Samoa 1985 Life & Times of Queen Mother & 1986 Queen's Birthday sets x 10.  SG 700-3, 726-
30.  Cat £55.  MUH.

2595 * $25

Solomon Isl 1907 Canoes 1st set.  Some adhesions on gum side of 2½d & some other gum faults.  
H/H etc.  SG 1-7.  Cat £275.  Mint.

2596 M $150

Solomon Isl 1908-11 2nd defin set ovpt Specimen on annotated page stating only 413 sets can 
exist.  SG 8s-17s.  Cat £325.  LHM.

2597 S $300

Solomon Isl 1908 Canoes set of 11.  Some gum faults/tropicalisation, 2½d light crease.  SG 8-17.  
Cat £200.  Mint.

2598 M $100

Solomon Isl 1945 OAS censored cover to NZ - RNZAF/18 JE 45/H/NZAPO "I" class cancel (Army 
PO 348 in use 10 Dec 1944 to  21 Sep 1945 at Green Island).

2599 C $100

Solomon Isl 1956 QEII Pictorials set.  SG 82-96.  Cat £60.  FU.2600 U $60
Solomon Isl 1981 Philatokyo '81 pack with Explorers' set & m/s MUH.  SG 434-8.2601 * $10
Solomon Isl 1982 Sanford's Eagle sheetlet of 24 stamps.  MUH.2602 * $13
Solo,mon Isl 1986 America's Cup set as 20 m/s (50 stamps).  Cat £20.  MUH (With special book).2603 * $20
Solomon Isl 1987 $5 America's Cup Winner gold stamp in small special folder.2604 $20
Tokelau 1958 1/- surcharge cacheted FDC.2605 C $12
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Tokelau 1986 50c Fish "Stampex 86/4-10 August 1988" ovpt.  MUH.  Noted by SG but listed by 
Michel as #129.

2606 * $30

Tokelau "2006 Kiwipex" variety double ovpt on 80th QEII Birthday m/s.  MUH.2607 * $200
Tokelau "2006 Kiwipex" ovpt on 80th QEII Birthday m/s.  Variety "ovpt skewed".  MUH.2608 * $75
Tonga 1886 1/- King George Tupou I, pale green, p12½.  SG 4.  Cat £95.  Unused no gum.2609 M $50
Tonga 1893 ½d on 1d.  SG 15.  Cat £27.  GU/FU.2610 U $20
Tonga 1893 2½d on 2d.  SG 16.  Cat £27.  Mint.2611 M $25
Tonga 1893 2½d on 2d (black surcharge).  SG 20.  Cat £18.  FU.2612 U $18
Tonga 1893 8d "G.F.B." official, tiny perf tear.  Mint no gum.  SG O4.  Cat £90.2613 M $45
Tonga 1894 2½d on 1/- deep green, p12½.  SG 24.  Cat £65.  MNG.2614 M $20
Tonga 1899 1d Royal Wedding, each with 2mm hyphen.  SG 54.  Cat £168.  MNG.2615 M $50
Tonga 1920 1d - 1/- Queen Salote set.  SG 55-63.  Cat £50.  Mint/MUH.2616 M* $50
Tonga 1921 1/- Queen Salote, upright tortoises wmk.  SG 63b.  Cat £55.  MUH.2617 * $50
Tonga 1923 2d on 7½d.  SG 65.  Cat £50.  Superb used.2618 U $50
Tonga 1923 2d on 10d.  SG 66.  Cat £75.  FU.2619 U $75
Tonga 1923 2d on 5/-, upright wmk.  SG 70.  Cat £42.  Mint.2620 M $40
Tonga 1923 2d on 1/-.  SG cat £75 as mint.  MUH.2621 * $100
Tonga 1923 2d on 2/-.  SG 68.  Cat £65.  Mint.2622 M $60
Tonga 1923 2d on 2/6- Red Shining Parrot, with upright wmk.  SG 69.  Cat £32.  Fine mint.2623 M $30
Tonga 1923 2d on 2/6d.  SG 69.  Cat £32.  Mint.2624 M $30
Tonga 1923 2d on 5/-.  SG 70.  Cat £42.  Mint.2625 M $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cacheted long cover ex "Maunganui" 6 September voyage.2626 C $30
Tonga 1938 Queen Salote's Accession 20th Anniv set.  SG 71-3.  Cat £30.  MUH.2627 * $30
Tonga 1943 ½d-5/- mult script CA wmk set.  SG 74-82.  Cat £70.  Mint.2628 M $35
Tonga 1943 2/6d Red Shining Parrot.  SG 81.  Cat £42.  Mint.2629 M $20
Tonga 1951 Treaty of Friendship set.  SG 95-100.  Cat £12.  Mint.2630 M $10
Tonga 1989 Rugby, Cricket & Tennis sheetlets for National Stadium  SG 1040 etc. Cat £57+. MUH.2631 * $50
Vanuatu 1988 Capt Cook m/s issued for Sydpex Stamp Exhibition.  Shows Cook, Resolution and 
Endeavour.  Believed only 7,000 issued.  MUH.

2632 * $20

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2633 / $75

GREAT BRITAIN
1840 1d Black (BE), plate 2, 2 close margins, close on other 2.  Very worn plate.  Very light black 
m/s cancel.  SG Spec A516j.  Cat £500.

2634 U $200

1840 1d Black (FB), plate 4, imperf, 4 margins except just touches right at top (with part of next 
stamp at top).  MC cancel, nice example.  SG 2.  Cat£425.  FU.

2635 U $400

1840 1d Black (SE) plate 5, imperf 3 margins, rough & cut into on 4th at right, clean appearance, 
regummed.  SG cat £12500.  Mint.

2636 M $1,500

1840 2d Blue (LD) imperf 3½ margins, black MC cancel, thinned left side.  SG 5.  Cat £975.2637 U $250
1840 Mulready caricature (JW Southgate #1) envelope, minor ageing, top left corner slightly 
rounded.

2638 C $100

1840 Mulready (front), attractive red MC cancel & "RATHMINES / PENNY POST" black h/s used to 
Black Rock, with part message inside.  SG ME1.

2639 C $100

c1841-55 seln of 43 1d reds: 3 imperfs (1 MC cancel & 2 with 1844 town cancels) + 40 assorted 2 
or 4 letters in corner on Hagner, some mixed cond.  SG cat £200+.  GU/FU.

2640 U $45

1841 1d red-brown (QB), imperf 3 margins, blued paper, black MC cancel.  SG 8L.  Cat £60.  FU.2641 U $20
1841 1d red-brown (HJ), blued paper, 2 margins, cut into at top.  SG 8.  Cat £600.  Mint.2642 M $200
1841 2d blue (OC) + white lines, imperf 4 margins, plate 4. with re-entry above "OSTAGE", part 
numeral obliterator.  SG 14be.  Cat £250.

2643 U $120

1843, 1851 stampless entires, each with m/s "OHMS", fine red crowned "PAID" cds, & facsimile 
signature h/s of A J Fearon (Director of Taxes, Somerset House, London).  Printed forms inside re 
estate duty, legacy duty.  Written up on page.

2644 C $80

1845 1d paid entire bearing unframed Wellington-Somerset 15 Aug d/s, to Chudleigh, Devon, with 
Chudleigh 16 Aug unframed receiving d/s in red.

2645 C $45

1845 1d paid entire bearing framed Okehapton 15 Oct d/s to St Columb, with unframed (dumb) 
Stratton & St Columb 16 Oct cancels respectively, in black & blue-green.

2646 C $45
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Tokelau 1986 50c Fish "Stampex 86/4-10 August 1988" ovpt.  MUH.  Noted by SG but listed by 
Michel as #129.

2606 * $30

Tokelau "2006 Kiwipex" variety double ovpt on 80th QEII Birthday m/s.  MUH.2607 * $200
Tokelau "2006 Kiwipex" ovpt on 80th QEII Birthday m/s.  Variety "ovpt skewed".  MUH.2608 * $75
Tonga 1886 1/- King George Tupou I, pale green, p12½.  SG 4.  Cat £95.  Unused no gum.2609 M $50
Tonga 1893 ½d on 1d.  SG 15.  Cat £27.  GU/FU.2610 U $20
Tonga 1893 2½d on 2d.  SG 16.  Cat £27.  Mint.2611 M $25
Tonga 1893 2½d on 2d (black surcharge).  SG 20.  Cat £18.  FU.2612 U $18
Tonga 1893 8d "G.F.B." official, tiny perf tear.  Mint no gum.  SG O4.  Cat £90.2613 M $45
Tonga 1894 2½d on 1/- deep green, p12½.  SG 24.  Cat £65.  MNG.2614 M $20
Tonga 1899 1d Royal Wedding, each with 2mm hyphen.  SG 54.  Cat £168.  MNG.2615 M $50
Tonga 1920 1d - 1/- Queen Salote set.  SG 55-63.  Cat £50.  Mint/MUH.2616 M* $50
Tonga 1921 1/- Queen Salote, upright tortoises wmk.  SG 63b.  Cat £55.  MUH.2617 * $50
Tonga 1923 2d on 7½d.  SG 65.  Cat £50.  Superb used.2618 U $50
Tonga 1923 2d on 10d.  SG 66.  Cat £75.  FU.2619 U $75
Tonga 1923 2d on 5/-, upright wmk.  SG 70.  Cat £42.  Mint.2620 M $40
Tonga 1923 2d on 1/-.  SG cat £75 as mint.  MUH.2621 * $100
Tonga 1923 2d on 2/-.  SG 68.  Cat £65.  Mint.2622 M $60
Tonga 1923 2d on 2/6- Red Shining Parrot, with upright wmk.  SG 69.  Cat £32.  Fine mint.2623 M $30
Tonga 1923 2d on 2/6d.  SG 69.  Cat £32.  Mint.2624 M $30
Tonga 1923 2d on 5/-.  SG 70.  Cat £42.  Mint.2625 M $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cacheted long cover ex "Maunganui" 6 September voyage.2626 C $30
Tonga 1938 Queen Salote's Accession 20th Anniv set.  SG 71-3.  Cat £30.  MUH.2627 * $30
Tonga 1943 ½d-5/- mult script CA wmk set.  SG 74-82.  Cat £70.  Mint.2628 M $35
Tonga 1943 2/6d Red Shining Parrot.  SG 81.  Cat £42.  Mint.2629 M $20
Tonga 1951 Treaty of Friendship set.  SG 95-100.  Cat £12.  Mint.2630 M $10
Tonga 1989 Rugby, Cricket & Tennis sheetlets for National Stadium  SG 1040 etc. Cat £57+. MUH.2631 * $50
Vanuatu 1988 Capt Cook m/s issued for Sydpex Stamp Exhibition.  Shows Cook, Resolution and 
Endeavour.  Believed only 7,000 issued.  MUH.

2632 * $20

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2633 / $75

GREAT BRITAIN
1840 1d Black (BE), plate 2, 2 close margins, close on other 2.  Very worn plate.  Very light black 
m/s cancel.  SG Spec A516j.  Cat £500.

2634 U $200

1840 1d Black (FB), plate 4, imperf, 4 margins except just touches right at top (with part of next 
stamp at top).  MC cancel, nice example.  SG 2.  Cat£425.  FU.

2635 U $400

1840 1d Black (SE) plate 5, imperf 3 margins, rough & cut into on 4th at right, clean appearance, 
regummed.  SG cat £12500.  Mint.

2636 M $1,500

1840 2d Blue (LD) imperf 3½ margins, black MC cancel, thinned left side.  SG 5.  Cat £975.2637 U $250
1840 Mulready caricature (JW Southgate #1) envelope, minor ageing, top left corner slightly 
rounded.

2638 C $100

1840 Mulready (front), attractive red MC cancel & "RATHMINES / PENNY POST" black h/s used to 
Black Rock, with part message inside.  SG ME1.

2639 C $100

c1841-55 seln of 43 1d reds: 3 imperfs (1 MC cancel & 2 with 1844 town cancels) + 40 assorted 2 
or 4 letters in corner on Hagner, some mixed cond.  SG cat £200+.  GU/FU.

2640 U $45

1841 1d red-brown (QB), imperf 3 margins, blued paper, black MC cancel.  SG 8L.  Cat £60.  FU.2641 U $20
1841 1d red-brown (HJ), blued paper, 2 margins, cut into at top.  SG 8.  Cat £600.  Mint.2642 M $200
1841 2d blue (OC) + white lines, imperf 4 margins, plate 4. with re-entry above "OSTAGE", part 
numeral obliterator.  SG 14be.  Cat £250.

2643 U $120

1843, 1851 stampless entires, each with m/s "OHMS", fine red crowned "PAID" cds, & facsimile 
signature h/s of A J Fearon (Director of Taxes, Somerset House, London).  Printed forms inside re 
estate duty, legacy duty.  Written up on page.

2644 C $80

1845 1d paid entire bearing unframed Wellington-Somerset 15 Aug d/s, to Chudleigh, Devon, with 
Chudleigh 16 Aug unframed receiving d/s in red.

2645 C $45

1845 1d paid entire bearing framed Okehapton 15 Oct d/s to St Columb, with unframed (dumb) 
Stratton & St Columb 16 Oct cancels respectively, in black & blue-green.

2646 C $45
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1853 across London cover, franked 1d red-brown imperf (3 margins), FU canc "8mg." cds AU 4 53 
("morning" mail from London Chief Office).  B/s red cds  with code "N 2" (with crown between), 
same day.  Also fair straight-line h/s (blue) "Colet Place".  Black wax seal on flap.  Overall ageing.

2647 C $40

1856 6d lilac, emblems wmk.  SG 68.  Cat £120.  GU.2648 U $30
1856 1/- green, emblems wmk.  SG 72.  Cat £350.  GU.2649 U $75
1857 4d rose-carmine, large garter wmk.  SG 66.  Cat £150.  GU/FU.2650 U $40
c1860s 2d blue letters in 4 corners, p14, thick lines, all plate 8.  Seln of 16 on part album page.  
Mostly sound, many FU.  SG 45.  Cat c£720.

2651 U $125

1862-4 3d-9d (4v) small uncoloured corner letters.  Sound cond but heavyish cancels.  SG 76-87.  
Cat £1100+.  GU.

2652 U $150

1867-68 stampless blue entires x 2, each with m/s "OHMS", red "London Official Paid" cds (1 faint 3 
AP 67, 1 fine 11 JU 68) & facsimile signature h/s (2 diff sizes) of J Sarjent (of Legacy & Succession 
Dept, Somerset House, London). Printed forms inside. Written up on page.

2653 C $80

1867 2/- blue, plate 1.  SG 118.  Cat £225.  GU/FU.2654 U $60
1870 ½d (28v) on album page & sorted into plates, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13.  Mostly used-GU.  SG 
cat c£1700.

2655 U $100

1873-1882 stampless blue printed OHMS entires x 2 diff, with facsimile signature h/s: a) H 
Thompson" (of "Post Office"), 2 red b/s of London 6,7 NO; b) light, unclear signature of "Crown 
Office, Scotland" & light complete red "OFFICIAL PAID EDINBURGH" cds AU 4 82.  Both fine 
entires.  Written up on page.

2656 C $75

1874-80 6d grey-deep grey set of 5 diff plates (#13-17), spray wmk.  SG cat £540.  GU/FU.2657 U $120
c1874 5/- pale rose (plate 2), large uncoloured letters, MC wmk, clear firm "C38" barred cancel 
(used Callao, Peru).  (SG Z56 from £450).  SG 127.  Cat £1500.

2658 U $750

1875 2½d rosy mauve, large coloured letters, white paper, plate 1.  SG 139.  Cat £120.  GU.2659 U $40
1875 2½d rosy mauve, large coloured letters (DC), blued paper, plate 1.  SG 138.  Cat £190.  GU.2660 U $65
1875 2½d rosy mauve, large coloured letters, white paper, plate 2.  SG 139.  Cat £120.  GU.2661 U $40
1875 2½d rosy mauve, large coloured letters, white paper, plate 3, anchor wmk.  SG 139.  Cat 
£175.  GU.

2662 U $55

1875 2½d rosy mauve, anchor wmk, blued paper, plate 1, small corner thin on back.  SG 138.  Cat 
£875.  Regummed mint.

2663 M $150

1879 1d x 4 Perkins Bacon imperf printer's colour trials: blue, green, orange & carmine-pink.2664 $250
1879 1d group of 12 Perkins Bacon printer's colour trials imperf void corners, all diff shades.2665 $750
1880 1½d Venetian Red.  SG 167.  Cat £60.  GU.2666 U $20
1880 2d pale rose.  SG 168.  Cat £120.  FU.2667 U $50
1880 2d deep rose.  SG 168a.  Cat £120.  GU/FU.2668 U $30
1880 2½d blue set of 4 diff plate numbers (17-20), orb wmk, #17 thinned & not counted in cv.  SG 
142.  Cat £165.  GU/FU.

2669 U $50

1880 2½d blue, orb wmk, plate #19.  SG 142.  Cat £55.  GU/FU.2670 U $20
1881 1d lilac (die I).  SG 170.  Cat £225 as mint.  MUH (OG).2671 * $120
1881 3d rose, crown wmk, plate 20.  SG 158.  Cat £150.  GU.2672 U $50
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU/FU.2673 U $60
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU.2674 U $35
1881-2 6d grey, crown wmk, plates 17 & 18.  SG 161.  Cat £160.  FU.2675 U $70
1883 ½d slate-blue block of 4 with RH selvedge.  SG 187.  Cat £140+.  1 stamp & selvedge LH 
mint, rest MUH.

2676 M* $125

1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU/FU.2677 U $60
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  FU.2678 U $80
1883 6d on 6d lilac.  Minor faults.  SG 162.  Cat £150.  GU/FU.2679 U $25
1883-4 various designs set of 10, all with faults incl 4d, 6d, 9d & 1/- faded colour, some heavy pmks 
etc.  SG cat £1600.

2680 U $200

1884 6d dull green, still with gum, excellent colour.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.2681 U $125
1884 6d dull green, PG/GP, good colour, light obliterator cancel.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.2682 U $100
1885 stampless cover franked very fine strike (blue) of crown & "RCJ" h/s (Royal Courts of Justice). 
Fine red London W.C. Official Paid cds JY 10 85. Stated to be earliest recorded example of this 
frank. Fine & scarce.

2683 C $150

1887-1900 ½d-1/- "Jubilee" seln of 57v on 2 Hagners (incl both 5d Dies) but mixed cond.  SG cat 
£1250+ (simpl).  Mint/MNG/MUH.

2684 / $200
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1888 stampless blue printed OHMS entire, "INLAND REVENUE" (with printed form inside) & similar 
1891 cover, "Inland Revenue, Somerset House"). Both with fine facsimile signature h/s "W.H. 
Cousins" & red London / Official Paid cds (8 DE 88, 19 MR 91). Nice condition. (2 items).

2685 C $75

1890 stampless printed OHMS letter sheet (black ptg on white), "Legacy and Succession Duty 
Office, Somerset House" with ptg code "R&S (7343) 2005/89c" & fine facsimile signature h/s "W.H. 
Cousins". Fine London Official Paid cds (red) 2 AU 90. Vert fold, otherwise very fine.

2686 C $45

1867 10d red-brown (pl 1) large uncoloured letters.  SG 112.  Cat £400.  GU.2687 U $125
1900 ½d blue-green "Army Official" ovpt.  SG O42.  Cat £15.  FU.2688 U $10
1902 9d EVII dull purple & ultramarine, ordinary paper, DLR print. SG Spec M39(1). Cat £140. Mint.2689 M $125
1902 stampless printed OHMS cover, franked fine violet oval crowned h/s "IRISH LAND / 
COMMISSION".  Light Dublin Paid cds (red) JY 17 02. Fine & scarce.

2690 C $100

c1902-25 Lettercards x 8 unused, EVII x 4, GV x 4.  All diff.  Huggins cat £96.2691 C $100
1902-12 1/- EVII green & red x 25 sound used, all good colour, most with heavier cancs.  SG cat 
£35-£60 each.  Total cat £875+.

2692 U $100

1902 1/- EVII dull green & carmine, ordinary paper, DLR print, C H Ltd perfin.  Unusual to find these 
perfins mint.  SG Spec M45(1).  Cat £100.  Mint.

2693 M $100

1902 2/6d EVII lilac, DLR printing.  SG 260.  Cat £150.  FU.2694 U $75
1902 5/- EVII bright carmine, DLR printing.  SG 263.  Cat £220.  VFU.2695 U $125
1902 5/- EVII bright carmine, DLR print, light gum creases, w/c. SG Spec M51. Cat £450. Fine mint.2696 M $250
1902 £1 EVII dull blue-green, DLR printing, thin & small perf tear.  SG 266.  Cat £825.  GU.2697 U $250
1904-5 OHMS long printed covers x 2 (1 in red for payment demands, 1 in black for other business) 
from the Collector of Taxes, with printed crown & "OFFICIAL PAID", with London cds DE 14 04, DE 
6 05. Nice condition. Written up on page.

2698 C $60

1906 ½d EVII dull yellow green booklet pane, DLR print, upright wmk.  No selvedge, perfs cut along 
RH edge.  SG Spec MB2.  Cat £700.  Mint.

2699 M $200

1907-1917 military camp pmks on 2 covers & p/c: 1907 Bulford Camp, 1916 Parkhouse Camp, 
1917 Boyton camp, all in Wiltshire.  Also 1918 "Buy National War Bonds Now" Krag machine d/s 
(London W1) on cover.  Written up on 4 pages.

2700 C $75

1911 black bordered (mourning) stampless cover (embossed "Speaker / House of Commons" seal 
on flap), with Speaker's crowned oval frank h/s (fine) & "Official Paid / London S.W." cds (red) 17 
FE 11. Fine

2701 C $50

1911 1/- EVII green & scarlet, rich colours.  SG Spec M47(4).  Cat £85.  VLHM.2702 M $80
1911 2/6d EVII dull reddish purple, Somerset print, light creasing, nice appearance.  SG 376.  Cat 
£300.  Mint.

2703 M $100

1912 ½d & 1d GV Downey Heads (Die B) ex booklets.  SG 335-6.  Cat £70.  FU.2704 U $30
1912 ½d GV Downey Head green, reversed wmk.  SG 344wj.  Cat £300.  GU.2705 U $60
1912 1d GV Downey Heads scarlet & 1d bright scarlet, both with invtd wmks.  SG 336wi, 337wi.  
Cat £60.  GU/FU.

2706 U $45

1912 1d GV "QNE" variety.  SG 357a.  Cat £175.  VFU.2707 U $75
1912 1d GV Downey Head  scarlet, reversed wmk.  SG 345wj.  Cat £125.  GU.2708 U $50
1912 1d GV Downey Head scarlet, variety "no cross on crown".  SG 345a.  Cat £50.  GU.2709 U $20
1912 1d GV Downey Head scarlet, variety "no cross on crown".  SG 341a.  Cat £55.  GU.2710 U $30
1912 1½d GV horiz pair, royal cypher wmk, "PENCF" variety, with normal.  SG Spec N18f.  Cat 
£125+.  Mint.

2711 M $100

1912 2d EVII grey-green & bright carmine SE corner block of 6 with Jubilee lines.  Mounted on one 
stamp.  SG Spec M13, M13(4).  Cat approx £300.  Mint/MUH.

2712 M* $300

1912 3d GV violet block of 4 with top selvedge, wmk simple cypher.  SG 375.  Cat  £46.  2 Mint/2 
MUH.

2713 M* $30

1912 4d GV grey-green, simple cypher invtd wmk.  SG 379wi.  Cat £30.  VFU.2714 U $20
1912 4d GV royal cypher wmk, scarcer control single S21, perf to bottom margin.  SG Spec N23.  
Cat £120.  Mint.

2715 M $110

c1912-40s reg'n postal stationery envelopes unused.  6 x GV, 2 x GVI.  All diff.  Huggins cat £90.2716 C $100
1912 5/- EVII carmine, Somerset print, light vert crease.  SG Spec M52(2).  Cat £425.  Mint.2717 M $200
1913 5/- Seahorses rose-carmine, Waterlow printing.  SG 401.  Cat £325.  VFU.2718 U $120
1913 £1 Seahorses dull blue-green, minor thin upper left.  SG 404.  Cat £1600.  VFU.2719 U $600
1913 £1 Seahorses green, attractive cancels.  SG 403.  Cat £1400.  GU/FU.2720 U $1,250
1914-32 ½d-1/- GV Postage Dues set, simple cypher wmk.  SG D1-8.  Cat £32.  FU.2721 U $25
1914 5d Postage Due, sideways invtd wmk.  SG D7wi.  Cat £20.  FU.2722 U $20
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1888 stampless blue printed OHMS entire, "INLAND REVENUE" (with printed form inside) & similar 
1891 cover, "Inland Revenue, Somerset House"). Both with fine facsimile signature h/s "W.H. 
Cousins" & red London / Official Paid cds (8 DE 88, 19 MR 91). Nice condition. (2 items).

2685 C $75

1890 stampless printed OHMS letter sheet (black ptg on white), "Legacy and Succession Duty 
Office, Somerset House" with ptg code "R&S (7343) 2005/89c" & fine facsimile signature h/s "W.H. 
Cousins". Fine London Official Paid cds (red) 2 AU 90. Vert fold, otherwise very fine.

2686 C $45

1867 10d red-brown (pl 1) large uncoloured letters.  SG 112.  Cat £400.  GU.2687 U $125
1900 ½d blue-green "Army Official" ovpt.  SG O42.  Cat £15.  FU.2688 U $10
1902 9d EVII dull purple & ultramarine, ordinary paper, DLR print. SG Spec M39(1). Cat £140. Mint.2689 M $125
1902 stampless printed OHMS cover, franked fine violet oval crowned h/s "IRISH LAND / 
COMMISSION".  Light Dublin Paid cds (red) JY 17 02. Fine & scarce.

2690 C $100

c1902-25 Lettercards x 8 unused, EVII x 4, GV x 4.  All diff.  Huggins cat £96.2691 C $100
1902-12 1/- EVII green & red x 25 sound used, all good colour, most with heavier cancs.  SG cat 
£35-£60 each.  Total cat £875+.

2692 U $100

1902 1/- EVII dull green & carmine, ordinary paper, DLR print, C H Ltd perfin.  Unusual to find these 
perfins mint.  SG Spec M45(1).  Cat £100.  Mint.

2693 M $100

1902 2/6d EVII lilac, DLR printing.  SG 260.  Cat £150.  FU.2694 U $75
1902 5/- EVII bright carmine, DLR printing.  SG 263.  Cat £220.  VFU.2695 U $125
1902 5/- EVII bright carmine, DLR print, light gum creases, w/c. SG Spec M51. Cat £450. Fine mint.2696 M $250
1902 £1 EVII dull blue-green, DLR printing, thin & small perf tear.  SG 266.  Cat £825.  GU.2697 U $250
1904-5 OHMS long printed covers x 2 (1 in red for payment demands, 1 in black for other business) 
from the Collector of Taxes, with printed crown & "OFFICIAL PAID", with London cds DE 14 04, DE 
6 05. Nice condition. Written up on page.

2698 C $60

1906 ½d EVII dull yellow green booklet pane, DLR print, upright wmk.  No selvedge, perfs cut along 
RH edge.  SG Spec MB2.  Cat £700.  Mint.

2699 M $200

1907-1917 military camp pmks on 2 covers & p/c: 1907 Bulford Camp, 1916 Parkhouse Camp, 
1917 Boyton camp, all in Wiltshire.  Also 1918 "Buy National War Bonds Now" Krag machine d/s 
(London W1) on cover.  Written up on 4 pages.

2700 C $75

1911 black bordered (mourning) stampless cover (embossed "Speaker / House of Commons" seal 
on flap), with Speaker's crowned oval frank h/s (fine) & "Official Paid / London S.W." cds (red) 17 
FE 11. Fine

2701 C $50

1911 1/- EVII green & scarlet, rich colours.  SG Spec M47(4).  Cat £85.  VLHM.2702 M $80
1911 2/6d EVII dull reddish purple, Somerset print, light creasing, nice appearance.  SG 376.  Cat 
£300.  Mint.

2703 M $100

1912 ½d & 1d GV Downey Heads (Die B) ex booklets.  SG 335-6.  Cat £70.  FU.2704 U $30
1912 ½d GV Downey Head green, reversed wmk.  SG 344wj.  Cat £300.  GU.2705 U $60
1912 1d GV Downey Heads scarlet & 1d bright scarlet, both with invtd wmks.  SG 336wi, 337wi.  
Cat £60.  GU/FU.

2706 U $45

1912 1d GV "QNE" variety.  SG 357a.  Cat £175.  VFU.2707 U $75
1912 1d GV Downey Head  scarlet, reversed wmk.  SG 345wj.  Cat £125.  GU.2708 U $50
1912 1d GV Downey Head scarlet, variety "no cross on crown".  SG 345a.  Cat £50.  GU.2709 U $20
1912 1d GV Downey Head scarlet, variety "no cross on crown".  SG 341a.  Cat £55.  GU.2710 U $30
1912 1½d GV horiz pair, royal cypher wmk, "PENCF" variety, with normal.  SG Spec N18f.  Cat 
£125+.  Mint.

2711 M $100

1912 2d EVII grey-green & bright carmine SE corner block of 6 with Jubilee lines.  Mounted on one 
stamp.  SG Spec M13, M13(4).  Cat approx £300.  Mint/MUH.

2712 M* $300

1912 3d GV violet block of 4 with top selvedge, wmk simple cypher.  SG 375.  Cat  £46.  2 Mint/2 
MUH.

2713 M* $30

1912 4d GV grey-green, simple cypher invtd wmk.  SG 379wi.  Cat £30.  VFU.2714 U $20
1912 4d GV royal cypher wmk, scarcer control single S21, perf to bottom margin.  SG Spec N23.  
Cat £120.  Mint.

2715 M $110

c1912-40s reg'n postal stationery envelopes unused.  6 x GV, 2 x GVI.  All diff.  Huggins cat £90.2716 C $100
1912 5/- EVII carmine, Somerset print, light vert crease.  SG Spec M52(2).  Cat £425.  Mint.2717 M $200
1913 5/- Seahorses rose-carmine, Waterlow printing.  SG 401.  Cat £325.  VFU.2718 U $120
1913 £1 Seahorses dull blue-green, minor thin upper left.  SG 404.  Cat £1600.  VFU.2719 U $600
1913 £1 Seahorses green, attractive cancels.  SG 403.  Cat £1400.  GU/FU.2720 U $1,250
1914-32 ½d-1/- GV Postage Dues set, simple cypher wmk.  SG D1-8.  Cat £32.  FU.2721 U $25
1914 5d Postage Due, sideways invtd wmk.  SG D7wi.  Cat £20.  FU.2722 U $20
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1915 WWI PPC (Lichfield Cathedral) franked GV ½d canc near complete "WHITTINGTON 
BARRACKS / LICHFIELD" cds ("BARRACKS" patchy) 20 AP 15.  Fine.

2723 C $25

1915-19 WWI OAS censored stampless p/cs (mostly pictorial) x 10, all to GB, with various British 
A.P.O. or F.P.O. cds.  Mostly ex France, but also ex Italy, Germany (JL 19).  One card shows 
official photo of 1915 attack.  Mostly fine.

2724 C $50

1915-6 WWI censored OAS stampless covers x 6 (incl 2 printed OHMS), all addressed to Harrods 
Ltd dept store in Brompton Road, London.  All appear to be ex Western Front, France.  Fine.

2725 C $50

1915-8 WWI censored OAS stampless covers x 13, all to GB with various British A.P.O. or F.P.O. 
cds.  Mostly ex France but noted 1 ex Mirova, Greece 3 MY 18 (# 228).  Two sent reg'd to Dublin ex 
A.P.O. 3 (France) with 2d stamps added.  Variable cond.

2726 C $55

1915 1/- Postage Due, sideways invtd wmk.  SG D8wi.  Cat £40.  FU.2727 U $40
1915 2/6d Seahorses yellow-brown, DLR printing, a few wrinkles.  SG 406.  Cat £225.  VFU.2728 U $45
1917 WWI stampless OAS PPC ex France to GB, franked 80% strike of "British Red & Order of St 
John Base P.O." h/s (red) 6 JUIN & with oval British censor h/s.  Also soiled 1915 ex Swindon GB 
to British Red Cross Society in Boulogne, France with partial "British Red Cross" h/s (red) 11 JANV 
as b/s.

2729 C $35

1917 WWI "ARMY POST OFFICE (HD) 6" cds, good complete strike 11 JY 17 on GBV 1d 
lettercard, to Glasgow.  Used at Taverham Camp, Norfolk, c July 1917-Oct 1918.

2730 C $25

1917 2/- GV stitched booklet #76 (Wood-Milne advt on front), somewhat worn, contains 1⅔rds 
panes each ½d & 1d GV Royal Cypher (simple) invt wmk panes, MUH.  Booklet (SG BB10 cat 
£1350 complete) contents SG 351cw, 351wi, 357cw & 357wi.  Cat £352.

2731 * $250

1919 5/- Seahorses, BW printing.  SG 416.  Cat £135.  FU.2732 U $50
1920 4d Postage Due, sideways wmk.  SG D6.  Cat £50.  FU.2733 U $35
1920 6d GV, p14, wmk simple cypher.  SG 385a.  Cat £110.  FU.2734 U $45
c1920s-30s early air mail labels: 4 diff types of "BY AIR MAIL / PAR AVION", incl 2 diff 1920s text 
only, blue on pale grey-blue, perforated, no gum (as issued), also later blue with uncoloured text 
(rouletted) & 1930s stylised wings, deep blue & black (rouletted), both MUH.  Each in block of 6.

2735 * $75

1922 9d GV olive-green.  SG 393a.  Cat £30.  FU.2736 U $20
1922 printed OHMS cover franked crowned h/s (green) "OFFICE OF LAND REGISTRY", canc 
hooded cds (red). "LONDON E.C. / POSTAGE / PAID" 29 AP 22. This frank stated to be not known 
previously in green. Very fine.

2737 C $50

1924 ½d, 1d, 1½d & 2d GV, sideways wmk.  SG 418a etc.  Cat £120+.  FU.2738 U $90
1924 ½d GV block cypher wmk.  Ovpt "Cancelled", scarce SG type 24.  SG Spec N33v.  Cat £550.  
LH mint.

2739 M $500

1924 1½d Postage Due chestnut, block cypher wmk.  SG D12.  Cat £22.  FU.2740 U $20
1924 1½d British Empire Exbn.  SG 431.  GU/FU.2741 U $12
1924 1½d Empire Exbn, o/c.  SG 431.  Cat £15.  MUH.2742 * $10
1924 1½d GV block of 4, block cypher invtd wmk, "Cancelled" SG type 33P (ex booklet).  Perfs 
good all round.  SG Spec N35x.  (Cat £300 as mint).  MUH.

2743 * $300

1924 2d GV block cypher sideways wmk.  SG Spec N36c.  Cat £120.  Mint.2744 M $120
1924 2d GV block cypher wmk invtd.  SG Spec N36b.  Cat £55.  Mint.2745 M $50
1924 3d Postage Due, sideways invtd wmk.  SG D14wi.  Cat £40.  FU.2746 U $30
1924 1/- GV strip of 3, block cypher wmk, control " X 35", slight paper disturbance on selvedge.  SG 
Spec N45.  Cat £150 (as singles).  MUH.

2747 * $150

1924-31 Postage Dues set, block cypher wmk.  SG D10-8.  Cat £70.  FU.2748 U $50
1924 British Empire Exbn set, o/c.  SG 430-1.  Cat £25.  MUH.2749 * $20
1925 1d British Empire Exbn.  SG 432.  Cat £25.  MUH.2750 * $25
1925 British Empire Exbn set.  SG 432-3.  Cat £100.  FU.2751 U $60
1927 stampless, printed OHMS cover to NZ, franked patchy strike of unusual crowned "Victoria & 
Albert Museum" h/s (black) & with faint cds (red) "Official Paid / London S.W.1" 13 AP 27.  Fine.

2752 C $40

1927 long stampless cover to NZ, franked fine crowned oval cachet "PRIVY PURSE / 
BUCKINGHAM PALACE" (violet), canc red "Official Paid / London S.W.1" cds 26 NO 27.  Red 
crown on flap.  Light soiling on front.

2753 C $40

1929 ½d, 1d, 1½d PUC, invt wmks.  SG 434wi-436wi.  Cat £30.  FU.2754 U $25
1929 ½d PUC green, sideways wmk.  SG 434a.  Cat £50.  FU.2755 U $45
1929 ½d PUC, sideways wmk.  SG 434a.  Cat £50.  FU.2756 U $45
1929 ½d PUC, sideways wmk.  SG 434a.  Cat £55.  Mint.2757 M $35
1929 1d PUC, sideways wmk.  SG 435a.  Cat £95.  Mint.2758 M $85
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1929 1½d PUC "1829" instead of "1929" variety, with normal for comparison.  SG Spec N 
Com7(c).  Cat £450 as mint.  FU not priced used.

2759 U $250

1929 1½d PUC brown, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £55.  FU.2760 U $50
1929 1½d PUC, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £60.  Mint.2761 M $40
1930-33 Naval mail: 2 covers written up on page, both franked GV 1½d canc London "Hey-Dolphin" 
machine d/s (JUL 13 1930, JUL 4 1933) with boxed text "RECEIVED FROM H.M. SHIPS".  
Good/fine condition.

2762 C $50

1931 5d Postage Due, block cypher, sideways wmk.  SG D16.  Cat £65.  Mint.2763 M $40
1934 ½d, 1d, 1½d & 2d GV photogravure set, sideways wmk.  SG 439a etc.  Cat £112.  FU.2764 U $80
1934 2/6d Seahorses re-engraved, reddish brown shade.  SG Spec N732.  Cat £140.  Mint.2765 M $125
1934 2/6d Seahorses re-engraved, chocolate-brown shade.  SG Spec N731.  Cat £100.  VLH mint.2766 M $100
1934 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  FU.2767 U $55
1934 5/- Seahorses re-engraved, 2 short perfs.  SG 451.  Cat £175.  Mint.2768 M $100
1934 5/- Seahorses re-engraved.  SG 451.  Cat £175.  LH mint.2769 M $175
1934 2/6d, 5/- & 10/- Seahorses re-engraved set (cds).  SG 450-2.  Cat £190.  FU.2770 U $90
1934 ½d-1/- GV photogravure set.  SG 439-449.  Cat £50.  Mint.2771 M $45
1935 1d GV photogravure, sideways wmk.  SG Spec N50(b).  Cat £40.  MUH.2772 * $40
1935 2d GV photogravure, sideways wmk, full perfs.  SG Spec N55a.  Cat £125.  LH mint.2773 M $100
1935 Silver Jubilee set on tatty folded unaddressed cover.  Cat £650.  FU.2774 C $100
1936-7 ½d-2/6d Postage Dues set, "E8R" wmk.  SG D19-26.  Cat £100.  GU/FU.2775 U $75
1937 1½d GVI red-brown on small typed addressed FDC.  SG cat £10.2776 C $30
1937-8 ½d-2/6d Postage Dues set (GVI R wmk).  SG D27-34.  Cat £16.  FU.2777 U $15
1937-8 Postage Dues set of 8 with GVI R sideways wmk.  Mint (tone spots on back of higher 
values).  SG D27-34.  Cat £300.  Mint.

2778 M $100

1937 Waterlow essay (GVI full-face portrait), violet (no face value shown), on paper without wmk.  
Two examples: a) imperf, b) p14½.  Scarce.  MUH.

2779 * $100

1938 2d, 3d, GVI on small type addressed FDC.  Cat £30.2780 C $35
1939 7d & 8d GVI on small neat hand addressed FDC to NZ.  SG cat £55.2781 C $60
1939 2/6d GVI brown, gash in crown variety.  SG spec Q29c.  Cat £80.  VFU.2782 U $60
1939-48 GVI 2/6d green, 5/-, 10/- ultramarine & £1.  SG 476b-77, 478b.  Cat £105.  Mint.2783 M $75
1939 10/- GVI dark blue variety: dot on scroll, with normal for comparison.  SG spec Q32d & 478.  
Cat £97.  Both GU.

2784 U $65

1939-48 2/6d-£1 GVI set (6v).  SG 476-478c.  Cat £60.  GU.2785 U $45
1939 10/- GVI dark blue. Cat £22. FU.2786 U $20
1941 1d, 2d, 2½d GVI paler colours, sideways wmks.  SG 486a etc.  Cat £36.  FU.2787 U $25
1942-51 GVI 1d pale red, 1½d pale green, 2d pale orange, 2½d light ultramarine, all with sideways 
wmk.  SG 486a, 488a, 489a, 505a.  Cat £51.  Mint.

2788 M $35

1946 Victory set on illust (St Paul's Cathedral, flag & dove etc) FDC ex Kensington with "DON'T 
WASTE BREAD" slogan cancel.  Most attractive!  SG cat £75.

2789 C $45

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2790 * $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2791 U $40
1948 £1 Silver Wedding, light parcel cancel.  SG cat £40.  GU.2792 U $25
1950s-90s Aerogrammes bundle of 46, incl 28 definitive types (mostly used to same NZ family) & 
18 commem types (mostly unused).  Dupn but still good variety.  Good collectable condition.

2793 C $40

1951-2 ½d-1/- Postage Dues new colours set (GVI R wmk).  SG D35-9.  Cat £34+.  ½d mint, rest 
GU/FU.

2794 / $20

1951 4d Postage Due blue.  SG D38.  Cat £22.  FU.2795 U $20
1952 ½d-2½d Wildings set, Tudor Crown invtd wmk.  SG 515wi etc.  Cat £29.  FU.2796 U $25
1955-7 ½d-5/- Postage Dues set, St Edward's crown wmk.  SG D46-55.  Cat £75.  FU (1½d MUH).2797 / $60
1955 5d Postage Due, Tudor crown wmk.  SG D44.  Cat £20.  FU.2798 U $15
1955 5/- Postage Due, St Edwards Crown wmk.  SG D55.  Cat £32.  GU.2799 U $20
1955 10/- Castle, Waterlow printing, St Edwards crown wmk.  SG 538.  Cat £90+.  MUH.2800 * $80
1955 Castles set, Waterlow printing.  SG 536-9.  Cat £50.  FU.2801 U $40
1955 Castles set, Waterlow printing, St Edwards crown wmk.  SG 536-539.  Cat £250.  Mint.2802 M $200
1956 5d Postage Due, St Edward's crown wmk.  SG D52.  Cat £20.  FU.2803 U $15
1958 ½d-4d Wildings set, invtd multiple crowns wmk.  SG 570wi etc.  Cat £75+.  FU.2804 U $50
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1929 1½d PUC "1829" instead of "1929" variety, with normal for comparison.  SG Spec N 
Com7(c).  Cat £450 as mint.  FU not priced used.

2759 U $250

1929 1½d PUC brown, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £55.  FU.2760 U $50
1929 1½d PUC, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £60.  Mint.2761 M $40
1930-33 Naval mail: 2 covers written up on page, both franked GV 1½d canc London "Hey-Dolphin" 
machine d/s (JUL 13 1930, JUL 4 1933) with boxed text "RECEIVED FROM H.M. SHIPS".  
Good/fine condition.

2762 C $50

1931 5d Postage Due, block cypher, sideways wmk.  SG D16.  Cat £65.  Mint.2763 M $40
1934 ½d, 1d, 1½d & 2d GV photogravure set, sideways wmk.  SG 439a etc.  Cat £112.  FU.2764 U $80
1934 2/6d Seahorses re-engraved, reddish brown shade.  SG Spec N732.  Cat £140.  Mint.2765 M $125
1934 2/6d Seahorses re-engraved, chocolate-brown shade.  SG Spec N731.  Cat £100.  VLH mint.2766 M $100
1934 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  FU.2767 U $55
1934 5/- Seahorses re-engraved, 2 short perfs.  SG 451.  Cat £175.  Mint.2768 M $100
1934 5/- Seahorses re-engraved.  SG 451.  Cat £175.  LH mint.2769 M $175
1934 2/6d, 5/- & 10/- Seahorses re-engraved set (cds).  SG 450-2.  Cat £190.  FU.2770 U $90
1934 ½d-1/- GV photogravure set.  SG 439-449.  Cat £50.  Mint.2771 M $45
1935 1d GV photogravure, sideways wmk.  SG Spec N50(b).  Cat £40.  MUH.2772 * $40
1935 2d GV photogravure, sideways wmk, full perfs.  SG Spec N55a.  Cat £125.  LH mint.2773 M $100
1935 Silver Jubilee set on tatty folded unaddressed cover.  Cat £650.  FU.2774 C $100
1936-7 ½d-2/6d Postage Dues set, "E8R" wmk.  SG D19-26.  Cat £100.  GU/FU.2775 U $75
1937 1½d GVI red-brown on small typed addressed FDC.  SG cat £10.2776 C $30
1937-8 ½d-2/6d Postage Dues set (GVI R wmk).  SG D27-34.  Cat £16.  FU.2777 U $15
1937-8 Postage Dues set of 8 with GVI R sideways wmk.  Mint (tone spots on back of higher 
values).  SG D27-34.  Cat £300.  Mint.

2778 M $100

1937 Waterlow essay (GVI full-face portrait), violet (no face value shown), on paper without wmk.  
Two examples: a) imperf, b) p14½.  Scarce.  MUH.

2779 * $100

1938 2d, 3d, GVI on small type addressed FDC.  Cat £30.2780 C $35
1939 7d & 8d GVI on small neat hand addressed FDC to NZ.  SG cat £55.2781 C $60
1939 2/6d GVI brown, gash in crown variety.  SG spec Q29c.  Cat £80.  VFU.2782 U $60
1939-48 GVI 2/6d green, 5/-, 10/- ultramarine & £1.  SG 476b-77, 478b.  Cat £105.  Mint.2783 M $75
1939 10/- GVI dark blue variety: dot on scroll, with normal for comparison.  SG spec Q32d & 478.  
Cat £97.  Both GU.

2784 U $65

1939-48 2/6d-£1 GVI set (6v).  SG 476-478c.  Cat £60.  GU.2785 U $45
1939 10/- GVI dark blue. Cat £22. FU.2786 U $20
1941 1d, 2d, 2½d GVI paler colours, sideways wmks.  SG 486a etc.  Cat £36.  FU.2787 U $25
1942-51 GVI 1d pale red, 1½d pale green, 2d pale orange, 2½d light ultramarine, all with sideways 
wmk.  SG 486a, 488a, 489a, 505a.  Cat £51.  Mint.

2788 M $35

1946 Victory set on illust (St Paul's Cathedral, flag & dove etc) FDC ex Kensington with "DON'T 
WASTE BREAD" slogan cancel.  Most attractive!  SG cat £75.

2789 C $45

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2790 * $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2791 U $40
1948 £1 Silver Wedding, light parcel cancel.  SG cat £40.  GU.2792 U $25
1950s-90s Aerogrammes bundle of 46, incl 28 definitive types (mostly used to same NZ family) & 
18 commem types (mostly unused).  Dupn but still good variety.  Good collectable condition.

2793 C $40

1951-2 ½d-1/- Postage Dues new colours set (GVI R wmk).  SG D35-9.  Cat £34+.  ½d mint, rest 
GU/FU.

2794 / $20

1951 4d Postage Due blue.  SG D38.  Cat £22.  FU.2795 U $20
1952 ½d-2½d Wildings set, Tudor Crown invtd wmk.  SG 515wi etc.  Cat £29.  FU.2796 U $25
1955-7 ½d-5/- Postage Dues set, St Edward's crown wmk.  SG D46-55.  Cat £75.  FU (1½d MUH).2797 / $60
1955 5d Postage Due, Tudor crown wmk.  SG D44.  Cat £20.  FU.2798 U $15
1955 5/- Postage Due, St Edwards Crown wmk.  SG D55.  Cat £32.  GU.2799 U $20
1955 10/- Castle, Waterlow printing, St Edwards crown wmk.  SG 538.  Cat £90+.  MUH.2800 * $80
1955 Castles set, Waterlow printing.  SG 536-9.  Cat £50.  FU.2801 U $40
1955 Castles set, Waterlow printing, St Edwards crown wmk.  SG 536-539.  Cat £250.  Mint.2802 M $200
1956 5d Postage Due, St Edward's crown wmk.  SG D52.  Cat £20.  FU.2803 U $15
1958 ½d-4d Wildings set, invtd multiple crowns wmk.  SG 570wi etc.  Cat £75+.  FU.2804 U $50
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1958 1½d Wilding, graphite, invtd wmk.  SG 589wi.  Cat £60.  FU.2805 U $50
1958 Castles set, DLR printing.  SG 536a-9a.  Cat £90.  FU.2806 U $60
1958 £1 Castle, St Edwards wmk, DLR print.  Unused no gum.  SG 539a.  Cat £350.2807 M $50
1959-63 ½d-£1 Postage Dues set, multiple crown wmk.  SG D56-68.  Cat £65.  Mint.2808 M $45
1959 5/- Castle scarlet-vermilion lower selvedge single, mult crowns wmk, DLR. SG 596. Cat £45. 
MUH.

2809 * $45

1959 10/- Castle blue, lower selvedge single, mult crowns wmk, DLR.  SG 597.  Cat £55.  MUH.2810 * $50
1960 2d Wilding, multiple crowns wmk, 1 phosphor band.  SG 613.  Cat £22.  MUH.2811 * $20
1960-1990 stampless royal official covers x 4 (incl 2 to NZ), written up on 2 pages. Franked 4 diff 
royal cypher h/s (violet), with crown over EIIR inside double circle. Dated 1960, 1962, 1990, 199?.  
All canc London Official Paid d/s. The last 2 are initialled "JBM" (John Marriott, Keeper of the 
Queens philatelic collection). Fine.

2812 C $80

1961 stampless air cover to NZ (typed address), franked very fine strike of crowned 40mm oval 
cachet (violet) "Central Chancery of the Orders of Knighthood, 8 Buckingham Gate, London S.W.1" 
canc cds (red) "London S.W.1 Official Paid" 10 AP 61. Stated to have been used infrequently, 1955-
1968. Very fine.

2813 C $50

1963 5/- Castle, BW printing, invtd wmk, roller cancel.  SG 596wi.  Cat £300.  FU.2814 U $200
1963 F.F.H. phosphor set.  SG cat £33.  MUH.2815 * $30
1964 stampless OHMS air cover to NZ, with "Economy" printed envelope reuse address label 
affixed, with "War Office", "Army Education" & "British Army News Unit" h/s (all light), & London 
Official Paid machine d/s (red) 1 FEB. Well written up. Fine.

2816 C $35

1964 1/6d Geographical Congress, invtd wmk.  SG 654wi.  Cat £55 as MUH.  VFU.2817 U $45
1965 UPU International Reply Coupon 1/- ex Tufton St, 10 Aug 1965.2818 $15
1969 Machin, the first coil strip (2d + 2d + 3d + 1d + 4d) on plain unaddressed FDC.  SG 725m.2819 C $20
1970-5 ½-£5 Postage Due set.  SG D77-89.  Cat £30.  MUH.2820 * $25
1971 stampless printed "House of Commons / Official Paid" cover, with large "I" in box (1st class 
postage) canc. House of Commons machine d/s 10 JNE.  Very fine.

2821 C $30

1971 Regional Machin missing phosphors Northern Ireland 11p; Scotland 7½p; Wales 2½p, PVA; 
3p GU.  MUH.

2822 * $20

1972 ½p Machin, 1 left phosphor band, trimmed at base, as usual - ex Wedgwood booklet.  SG 
X0842.  Cat £55.  MUH.

2823 * $30

1972 Wedgwood booklet pane FDC incl ½p 1 side band.  SG X842.  Cat £30.2824 C $30
1972 BBC Natural History Unit illustrated souvenir cover with Darwin stamp & pict pmk.2825 C $15
1980s Benham silk cacheted souvenir covers etc x 12.2826 C $25
1980-87 special commem (sponsored) booklets x 4:  1980 £3 Wedgwood, 1982 £4 "Story of 
Stanley Gibbons"; 1987 £4 "The Story of P & O", 1989 "The Scots Connection".  Fine.  SG DX2,3, 
8,10.  Cat £71.  MUH.

2827 * $65

1982 Benham set of 4 diff British Motor covers on silk FDCs (1982 - B57a-d).2828 C $15
1983 14p & 19p "Window" Machin booklets - Questa printings.2829 * $12
1987 large stampless piece (envelope size) by air to NZ (typed address label), franked very fine 
strike of crowned 45mm wide (with large crown) oval cachet (black) "Central Chancery of the Order 
of Knighthood, St James's Palace, London SW1", canc partly unclear cds (red) "London S.W, Paid" 
23 NOV 87. Fine. Written up on page.

2830 U $30

1987-88 13p, 14p, 18p, 9p, 26p & 27p "Window" Machin booklets - Harrison printing; also Walsall 
printing 14p & 19p in m/s of 4.  Cat £52+.  MUH.

2831 * $50

1987-88 13p, 14-18p & 19p "Window" Machin booklets - Harrison printing in m/s of 10.  SG cat 
£23+.

2832 * $20

1988 £1-£5 Castles set.  SG 1410-13.  Cat £28.  MUH.2833 * $25
1988 Castles set of 4 PO presentation pack No 18.  SG cat £30.  MUH.2834 * $20
1990-2000 Christmas stamp booklets complete series of 20.  SG LX1-20.  Cat £135.  MUH.2835 * $100
1991-92 booklets: Punch Cartoons set (4), Sheriff's Millenary & Education Buildings set (4).  SG cat 
£25+.  MUH.

2836 * $25

1991-93 booklets: 50p Archaeology set (4); Sheriff's Millenary & Postal History set (4).  SG cat 
£13+.  MUH.

2837 * $12

1992 Castles set of 4 PO presentation pack No 27.  SG cat £38.  MUH.2838 * $25
1993 x 20 1st class self-adhesive Machin stamp booklets.  SG MG1.  Cat £15.  MUH.2839 * $15
1993 £10 Britannia.  SG 1658.  Cat £12.  FU.2840 U $12
1993 £10 Britannia PO presentation pack No 28.  SG cat £45.  MUH.2841 * $30
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1993 £10 Britannia.  SG 1658.  Cat £40.  MUH.2842 * $40
1994-2007 Royal Mail presentation packs x 4: 1994 Channel Tunnel gift pack with UK & French 
stamps, 2001 Flags & Ensigns (pack M06), 2002 Kipling (pack 330) & 2007 Harry Potter (pack 
M16).  SG cat £52.

2843 $30

1994 booklets: 50p Coaching Inns x 4 diff, £1 British Prime Ministers x 4 diff & £2 Postal Vehicles x 
3 diff.  SG cat £22+.  MUH.

2844 * $20

1994 Postage Dues set of 9.  SG D102-10.  Cat £35.  MUH.2845 * $20
1995 Sea Charts & WWII Heroes/Heroines stamp booklets, complete sets.  SG cat 13+.  MUH.2846 * $12
c1995-2005 Commems mostly, 150g off paper, mostly singles.  Attractive lot with many sets, & 
dupn, incls 10 m/s.

2847 U $125

1996 Olympic Games, Machin N.V.I stamp booklets: 4 x 2nd & 4 x 1st  - Walsall; 10 x 2nd & 10 x 
1st - Harrison; 10 x 1s Walsall; 10 x 2nd Questa.  Also 4 x 35p, 41p & 60p postcard/airmail 
booklets.  (9v).  Cat £55+.  MUH.

2848 * $50

1996 Yearbook.  Cat £21.  MUH.2849 * $25
1996-2000 £2.25 x 4 diff, also £2,56, £2,60 stamp booklets.  SG GR1-4, GS1, GT1.  Cat £37+.  
MUH.

2850 * $35

1997 £1.50, £2, £3, £5 Castles, Enschede printings.  SG 1993-6.  Cat £80.  MUH.2851 * $50
1998 Princess Diana packs in Welsh & English.  SG cat £68.  MUH.2852 * $60
1999-2001 Millennium, 25 sets + 2 m/s.  Cat £90+.  Used.2853 U $90
1999-2001 Millennium sets x 25 diff, incls both m/s.  SG cat £90+.  MUH.2854 * $90
2000 Stamp Show International Stamp Exbn m/s (Exbn souvenir with machins to £1 & Her 
Majesty's stamps 1st x 4 & £1).  SG MS2146-7.  Cat £24.  MUH.

2855 * $20

2000 Stamp Show Exbn souvenir m/s with 8 machins to £1 x 5.  SG MS2146.  Cat £75.  MUH.2856 * $35
2001 Cat & Dogs unfolded booket.  SG PM1.  Cat £25.  MUH2857 * $25
2001-4 Christmas stamp booklets complete series of 8.  SG LX21-8.  Cat £109.  MUH.2858 * $75
2001 The Weather set + m/s.  FU.2859 U $12
2001 Buses set & m/s.  FU2860 U $10
2001-8 Machins: self adhesive barcode booklets with NVI Machin & defin stamps.  Series (SG PM1 
to PM15) of 14 (missing PM12).  Incl submarine stamps booklet (CV £70).  SG cat £193.  MUH.

2861 * $100

2002 50 Years of Jet Aircraft Travel set + m/s.  FU.2862 U $12
2002-10 Machins: self adhesive barcode booklets with 6 1st class gold stamps x 9 (SG MB4, MB4a 
2 versions, MB4c, MB8a, MB8c, RC1a, SA1-2).  SG cat £81.  MUH.

2863 * $50

2003 Machin set of 4 printed in Iriodin ink, plate blocks of 8 with cylinder, no D1, D1 with dot x 4.  
SG cat £166+.  MUH.

2864 * $125

2003 Fruit & Vegetables set in pack.  MUH.2865 * $15
2004 LOTR set.  MUH.2866 * $12
2005 Christmas x 2 diff self-adhesive stamp booklets.  SG LX 29, LX 30m  Cat £26.  MUH.2867 * $25
2006-11 Machins: self adhesive barcode booklets containing 4 1st or 2nd class "Large" Machins, 6 
booklets (SG RA1, 2, 2b, RB1, 2, 2b).  SG cat £42.  MUH.

2868 * $30

2006-10 Machins: self adhesive barcode booklets with 12 2nd class stamps x 5 (SG ME4a, 4b, 
ME5, 5b, RD1).  SG cat £54.  MUH.

2869 * $30

2006-9 Machins: self adhesive barcode booklets with 12 1st class gold stamps x 5 (SG MF3am 3b, 
MF5, 5a, RE1).  SG cat £60.  MUH.

2870 * $50

2009-13 Machins: self adhesive barcode booklets with NVI security Machins & defin stamps.  
Series (SG PM16-39) of 21 (missing PM28, 33 & 36).  SG cat £135.  MUH.

2871 * $85

2011-3 series of 8 premium booklets.  SG DY1-8.  Cat £198.  MUH.2872 * $85
2011-2 series of 5 premium booklets.  SG DY1-2.  Cat £130.  MUH.2873 * $75
2012-3 Christmas stamp booklets complete series of 4.  SG LX43-6.  Cat £38.  MUH.2874 * $25
2013 Football Heroes & Merchant Navy premium booklets.  SG DY7-8.  Cat £44.  MUH.2875 * $30
England 2001-4 Pictorial issues in plate blocks of 8 x 10.  Incl 2001 set of 4, 2002 68p & 2003 set of 
4.  SG cat £109.  MUH.

2876 * $75

Guernsey 1941-4 ½d x 5 used - various shades incl bright green & bluish green.  SG cat £30+.  FU.2877 U $25
Guernsey 1941-4 ½d, 1d & 2d.  SG 1-3.  Cat £22.  MUH.2878 * $20
Guernsey 1941 ½d & 1d MUH, also 1d GU.  SG 1-2.2879 / $12
Guernsey 1942 ½d & 1d on bluish French banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  Mint.2880 M $25
Guernsey 1942 ½d, 1d on bluish French banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  MUH.2881 * $45
Guernsey 1943 ½d olive-green.  SG 1e.  Cat £25.  FU.2882 U $25
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1993 £10 Britannia.  SG 1658.  Cat £40.  MUH.2842 * $40
1994-2007 Royal Mail presentation packs x 4: 1994 Channel Tunnel gift pack with UK & French 
stamps, 2001 Flags & Ensigns (pack M06), 2002 Kipling (pack 330) & 2007 Harry Potter (pack 
M16).  SG cat £52.

2843 $30

1994 booklets: 50p Coaching Inns x 4 diff, £1 British Prime Ministers x 4 diff & £2 Postal Vehicles x 
3 diff.  SG cat £22+.  MUH.

2844 * $20

1994 Postage Dues set of 9.  SG D102-10.  Cat £35.  MUH.2845 * $20
1995 Sea Charts & WWII Heroes/Heroines stamp booklets, complete sets.  SG cat 13+.  MUH.2846 * $12
c1995-2005 Commems mostly, 150g off paper, mostly singles.  Attractive lot with many sets, & 
dupn, incls 10 m/s.

2847 U $125

1996 Olympic Games, Machin N.V.I stamp booklets: 4 x 2nd & 4 x 1st  - Walsall; 10 x 2nd & 10 x 
1st - Harrison; 10 x 1s Walsall; 10 x 2nd Questa.  Also 4 x 35p, 41p & 60p postcard/airmail 
booklets.  (9v).  Cat £55+.  MUH.

2848 * $50

1996 Yearbook.  Cat £21.  MUH.2849 * $25
1996-2000 £2.25 x 4 diff, also £2,56, £2,60 stamp booklets.  SG GR1-4, GS1, GT1.  Cat £37+.  
MUH.

2850 * $35

1997 £1.50, £2, £3, £5 Castles, Enschede printings.  SG 1993-6.  Cat £80.  MUH.2851 * $50
1998 Princess Diana packs in Welsh & English.  SG cat £68.  MUH.2852 * $60
1999-2001 Millennium, 25 sets + 2 m/s.  Cat £90+.  Used.2853 U $90
1999-2001 Millennium sets x 25 diff, incls both m/s.  SG cat £90+.  MUH.2854 * $90
2000 Stamp Show International Stamp Exbn m/s (Exbn souvenir with machins to £1 & Her 
Majesty's stamps 1st x 4 & £1).  SG MS2146-7.  Cat £24.  MUH.

2855 * $20

2000 Stamp Show Exbn souvenir m/s with 8 machins to £1 x 5.  SG MS2146.  Cat £75.  MUH.2856 * $35
2001 Cat & Dogs unfolded booket.  SG PM1.  Cat £25.  MUH2857 * $25
2001-4 Christmas stamp booklets complete series of 8.  SG LX21-8.  Cat £109.  MUH.2858 * $75
2001 The Weather set + m/s.  FU.2859 U $12
2001 Buses set & m/s.  FU2860 U $10
2001-8 Machins: self adhesive barcode booklets with NVI Machin & defin stamps.  Series (SG PM1 
to PM15) of 14 (missing PM12).  Incl submarine stamps booklet (CV £70).  SG cat £193.  MUH.

2861 * $100

2002 50 Years of Jet Aircraft Travel set + m/s.  FU.2862 U $12
2002-10 Machins: self adhesive barcode booklets with 6 1st class gold stamps x 9 (SG MB4, MB4a 
2 versions, MB4c, MB8a, MB8c, RC1a, SA1-2).  SG cat £81.  MUH.

2863 * $50

2003 Machin set of 4 printed in Iriodin ink, plate blocks of 8 with cylinder, no D1, D1 with dot x 4.  
SG cat £166+.  MUH.

2864 * $125

2003 Fruit & Vegetables set in pack.  MUH.2865 * $15
2004 LOTR set.  MUH.2866 * $12
2005 Christmas x 2 diff self-adhesive stamp booklets.  SG LX 29, LX 30m  Cat £26.  MUH.2867 * $25
2006-11 Machins: self adhesive barcode booklets containing 4 1st or 2nd class "Large" Machins, 6 
booklets (SG RA1, 2, 2b, RB1, 2, 2b).  SG cat £42.  MUH.

2868 * $30

2006-10 Machins: self adhesive barcode booklets with 12 2nd class stamps x 5 (SG ME4a, 4b, 
ME5, 5b, RD1).  SG cat £54.  MUH.

2869 * $30

2006-9 Machins: self adhesive barcode booklets with 12 1st class gold stamps x 5 (SG MF3am 3b, 
MF5, 5a, RE1).  SG cat £60.  MUH.

2870 * $50

2009-13 Machins: self adhesive barcode booklets with NVI security Machins & defin stamps.  
Series (SG PM16-39) of 21 (missing PM28, 33 & 36).  SG cat £135.  MUH.

2871 * $85

2011-3 series of 8 premium booklets.  SG DY1-8.  Cat £198.  MUH.2872 * $85
2011-2 series of 5 premium booklets.  SG DY1-2.  Cat £130.  MUH.2873 * $75
2012-3 Christmas stamp booklets complete series of 4.  SG LX43-6.  Cat £38.  MUH.2874 * $25
2013 Football Heroes & Merchant Navy premium booklets.  SG DY7-8.  Cat £44.  MUH.2875 * $30
England 2001-4 Pictorial issues in plate blocks of 8 x 10.  Incl 2001 set of 4, 2002 68p & 2003 set of 
4.  SG cat £109.  MUH.

2876 * $75

Guernsey 1941-4 ½d x 5 used - various shades incl bright green & bluish green.  SG cat £30+.  FU.2877 U $25
Guernsey 1941-4 ½d, 1d & 2d.  SG 1-3.  Cat £22.  MUH.2878 * $20
Guernsey 1941 ½d & 1d MUH, also 1d GU.  SG 1-2.2879 / $12
Guernsey 1942 ½d & 1d on bluish French banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  Mint.2880 M $25
Guernsey 1942 ½d, 1d on bluish French banknote paper.  SG 4-5.  Cat £50.  MUH.2881 * $45
Guernsey 1943 ½d olive-green.  SG 1e.  Cat £25.  FU.2882 U $25
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Guernsey 1995 WWII 50th Anniversary PNC cover - set of stamps & £2 coin.2883 C $25
IOM 1973 x 5 diff stitched stamp booklets.  SG SB1, SB2, SB3, SB3a & SB4.  Cat £50.  MUH.2884 * $45
Jersey ½d x 2 on plain long FDC, addressed to St Malo.  SG 1.  Cat £12 (as singles).2885 C $20
Jersey 1969 2/-, 7/- (2 diff) & 10/- (2 diff) stamp booklets.  SG SB1. SB2, SB2a, SB3, SB3a.  Cat 
£195.  MUH.

2886 * $180

Jersey 1997 Birds 1p-£2 complete set (32v).  SG cat £25+.  MUH.2887 * $25
Jersey 2011 Transport (III) set.  SG 1553-8.  MUH.2888 * $10
Jersey 2011 Architecture (I) set.  MUH.2889 * $10
Jersey 2013 90th Anniv Jersey Motor Transport Co set.  SG 1736-41.  MUH.2890 * $10
Jersey 2013 Military Vehicles set.  MUH.2891 * $12
Northern Ireland 2001-4 Pictorial issues in plate blocks of 8 x 11.  Incl 2001 set of 4, 2002 68p & 
2003 set of 4.  SG cat £154.  MUH.

2892 * $90

Scotland 1816-35 range of 13 pre-stamp wrappers (repaired) to same Inverness address, with 
various "½" or "Addl. ½" h/s, indicating added ½d charge within Scotland on any mail carried by a 
vehicle with more than 2 wheels.  Noted ex London, Edinburgh & local.  Some soiling.

2893 C $150

Scotland 1971 3½p phosphor omitted.  SG S17y.  Cat £50.  MUH.2894 * $30
Scotland 1999-2004 Pictorial issues in plate blocks of 8 x 13.  Incl 2000 64p & 65p, 2002 68p & 
2003 set of 4.  SG cat £183.  MUH.

2895 * $120

Staffa 1981 £8 Royal Wedding gold "stamp" in small special folder.2896 $20
Wales 1999-2004 Pictorial issues in plate blocks of 8 x 13.  Incl 1999 set of 4, 2000 65p, 2002 68p 
& 2003 set of 4.  SG cat £178.  MUH.

2897 * $120

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2898 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.2899 / $225

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 Dhows short set of 7 to 3½a.  SG 1-7.  Cat £48.  Mint.2900 M $35
Aden 1949 Royal Silver Wedding set of 2.  SG 30-1.  Cat £40.75.  MUH.2901 * $50
Aden 1953-63 5c-20sh QEII Picts set of 25 incl all basic colour variants (eg: sepia vs black).  SG ex 
48-72a.  Cat £160.  Mint.

2902 M $125

Antigua 1935 reg'd cover to NZ bearing VFU pairs of Silver Jubilee sets of both Antigua & Leeward 
Isl, canc St Johns / NO 21 / 35 / Antigua.  Cover bears Plymouth, Devon & 9 Dec arrival b/s & 
untidy opened at RHS.

2903 C $150

Antigua 1938-51 GVI pictorials seln of colour variants, annotated on album page (SG no., colour).  
Comprises ½d (2), 1d (2), 1½d (3), 2d (2), 2½d (2), 3d (2), 6d, 1/- (2), 10/-.  A few with gum tone.  
SG 98-108.  Cat c£120.  Mint.

2904 M $40

Antigua 1938-48 GVI Pictorials set of 12.  SG 98-109.  Cat £130.  Mint.2905 M $100
Bahrain 1939-41 ovpts on GVI India: 2a, 3a, 3a6p, 4a, 6a, 8a, 12a (methods of mail transport).  
Most with minor perf tone visible on back.  SG 24-31.  Cat £733.  Mint.

2906 M $250

Bahrain 1940-1 1R-25R QVI high values set of 6 (ovpts on India, 15R has invtd wmk).  All with 
some gum tone & 10R light bends.  SG 32-5, 36w, 37.  Cat £363.  Mint.

2907 M $125

Bahrain 1942-5 2p-12A ovpts on GVI India (white background) set of 13. SG 38-50. Cat £140. Mint.2908 M $100
Bahrain 1953 Coronation set.  SG 90-3.  Cat £15.  MUH.2909 * $15
Bahrain 1958 10r on 10/- Castle, Waterlow printing, Type II ovpt.  SG 96a.  Cat £50.  MUH.2910 * $50
Belize 1990 Battle of Britain 50th Anniversary set.  SG 1086-1091.  Cat £12+.  MUH.2911 * $12
Belize 1993 RAF 50th Anniversary set.  SG 1138-1143 . Cat £11+.  MUH.2912 * $12
Bermuda 1936 GV pictorials set of 9.  SG 98-106.  Cat £32.  Mint.2913 M $30
Bermuda c1938 GVI pictorials short set of 10 to 2/-.  Incl both 2d & 3d colours.  Plus 1940 ½d on 
1d.  SG cat £150+.  Mint.

2914 M $100

Bermuda 1953 10/- QEII & Coin deep ultramarine shade.  SG 149.  Cat £24.  MUH.2915 * $20
Bermuda 1953-62 QEII Pict set of 18 plus shades, die variants for ½d, 1d, 3d (3), 6d (2) & 1/3d (4).  
Annotated on 2 album pgs, light hinged.  SG 135-50, 156.  Cat c£186.  Mint.

2916 M $100

Botswana 1990s Airmail covers (7 + card) to NZ from Botswana bearing mostly animal stamps.  1 
slightly mis-addressed has "return to sender" & "gone no address" h/s, was returned to Botswana & 
re-addressed.  Angry comments on reverse.

2917 C $40

British Guiana 1875 24c Ship yellow-green, p15.  SG 114.  Cat £35.  FU.2918 U $35
British Occupation of Eritrea 1948 5c-5sh "B.M.A. ERITREA" ovpts on GB GVI almost complete set 
of 12 (missing 10sh top value).  SG E1-11.  Cat £57.  LH mint.

2919 M $45
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British Occupation of Eritrea 1950 2sh50c, 5sh, 10sh "B.A. ERITREA" ovpts on GB GVI Arms, top 3 
values.  Postal type cds cancels but with perfin holes so probably fiscal use.  SG E23-5.  Cat £87 
postally used.

2920 F $30

British Occupation of Tripolitania 1950 1L-24L Postage Due, "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB set 
of 5.  SG TD6-10.  Cat £400.  FU (appear CTO).

2921 U $300

British Occupation of Tripolitania 1950 1L-240L "B.A. TRIPOLITANIA" ovpt on GB GVI set of 13.  
SG T14-26.  Cat £140.  Mint.

2922 M $115

British Occupation of Tripolitania 1951 "B.A. TRIPOLITANIA 240 M.A.L." ovpt on GB 10/- St 
George & Dragon, ultramarine block of 4.  Selvedge at left, canc 3 strikes of TRIPOLI cds, very fine 
cond.  In use in Libya 6 mths only.  Scarce item.  SG T34.  Cat £360.  FU.

2923 U $400

Brunei 1908-12 River View set to $1.  SG 37-46.  Cat £145.  Mint.2924 M $140
Burma 1937 2R GV.  SG 14.  Cat £29.  FU.2925 U $30
Burma 1938 5R GVI, creased.  SG 32.  Cat £70. FU.2926 U $25
Burma 1938 1p- 4a GVI short set of 11. SG 18-28. Cat £30. FU.2927 U $30
Canada 1859 1c QV deep rose, w/c, tidy cds.  SG 30.  Cat £70.  FU.2928 U $60
Canada 1859 17c Cartier deep blue, p12.  Cds & ink m/s cross pmks.  SG 42.  Cat £95.  FU.2929 U $60
Canada 1868 15c QV (large) dull violet grey, p12, crisp corner cds.  SG 61b.  Cat £35.  FU.2930 U $40
Canada 1868-90 12½c QV (large) pale dull blue (milky), couple short perfs, light cds.  SG 60c.  Cat 
£75.  FU.

2931 U $40

Canada 1870-97 3c QV (small) accum of 46, vermilion to red shades (not defined) on 2 pgs.  
Accum exhibits a wide range of "fancy" cancels.  SG cat c£80.  Used to FU.

2932 U $30

Canada 1872-97 6c QV (small) accum on 1 annotated pg, incl 8 1st Ottawa & Montreal printings, 
plus 8 2nd Ottawa printings, shade variants.  STC £360.  SG 86-108.  GU/FU.

2933 U $130

Canada 1873-9 3c QV (small) orange-red p11½ x 12 accum of 15 on part pg displaying a variety of 
different cancels.  SG 96.  Cat £360.  GU-FU.

2934 U $120

Canada 1876-9 1c QV (small) orange-yellow, p12, original gum.  SG 73.  Cat £90.  Mint.2935 M $90
Canada 1876-97 5c QV (small) accum on annotated album page, comprising 4 Montreal printings 
(2 x p12, 2 x p11½ x 12), & 7 Ottawa printings.  Stated to cat £122.

2936 U $60

Canada 1888 10c QV (small) lilac-pink, w/c, very light cancel.  SG 89.  Cat £50.  FU.2937 U $50
Canada 1888 regd cover bearing scarce 2c rose-carmine regn label (cnr missing) & a 3c QV 
(small).  Cover ex Seaforth Ontario Dec 31 arrived Clinton Ontario Jan 1889.  Clear cds on reverse.  
1cm tear at top.  SG R4.  Cat £293.

2938 C $75

Canada 1893 8c QV bluish slate, w/c, blunt corner.  SG 118.  Cat £150.  MNG.2939 M $50
Canada 1893 50c QV blue, O/C to top, LH.  SG 116.  Cat £275.  Mint.2940 M $225
Canada 1897 2c Jubilee green.  SG 124.  Cat £32.  Mint.2941 M $30
Canada 1897 ½c to 10c QV set of 8.  (6c no gum, 10c MUH).  SG 141-9.  Cat £425.  Mint.2942 M $450
Canada 1898 2c Imperial penny postage (map) x 9 on part album page, a range of shades. SG No's 
but not checked.  SG 166-85.  Cat c£65.  GU/FU.

2943 U $45

Canada 1898 10c QV brownish purple, light crisp cds.  SG 149.  Cat £55.  FU.2944 U $50
Canada 1898 ½c-20c QV set, Maple leaf at top only.  SG 150-65.  Cat £950.  Mint.2945 M $1,000
Canada 1899 2c on 3c QV (2 Maple Leaves).  SG 172.  Cat £20.  Mint.2946 M $20
Canada 1899 2c on 3c QV (4 Maple Leaves).  SG 171.  Cat £22.  Mint.2947 M $20
Canada 1900 20c QV olive-green.  SG 165.  Cat £55.  GU/FU.2948 U $30
Canada 1903 1c EVII green.  SG 175.  Cat £35.  Mint.2949 M $35
Canada 1903 EVII set of 7.  Mint.  50c small thinned perf on back.  SG cat £1100.2950 M $600
Canada 1908 1c Quebec Tercentenary.  SG 189.  Cat £35.  Mint.2951 M $35
Canada 1908 10c Quebec Tercentenary violet, w/c, 1mm black spot in gum (as produced).  SG 
193.  Cat £100.  Mint.

2952 M $75

Canada 1908 20c Quebec Tercentenary brown, w/c & attractive, small thin.  SG 195.  Cat £160.  
MNG.

2953 M $40

Canada 1908 Quebec set of 8 to 20c (10c, 15c o/c).  SG 188-95.  Cat £550.  Mint.2954 M $500
Canada 1911-16 1c-50c GV 1st series, range of 12 diff mint on stockcard, incl SG-listed shades 
(1c, 2c x 3, 3c, 5c x 2, 7c mng, 10c x 2, 20c, 50c).  Minor faults on 5c, 10c, 20c, 50c.  SG cat £570.

2955 M $125

Canada 1911-22 5c GV indigo, w/c.  SG 206.  Cat £120.  Mint.2956 M $120
Canada 1911-22 10c GV brownish purple, w/c.  SG 210.  Cat £100.  Mint.2957 M $100
Canada 1911-22 GV set of 8.  SG 196-215.  Cat c£270.  1c MNG, others mint.2958 M* $200
Canada c1911-25 GV set of 8 to $1.  SG 196-215, 246-55.  Cat £400+.  Mint2959 M $400
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British Occupation of Eritrea 1950 2sh50c, 5sh, 10sh "B.A. ERITREA" ovpts on GB GVI Arms, top 3 
values.  Postal type cds cancels but with perfin holes so probably fiscal use.  SG E23-5.  Cat £87 
postally used.

2920 F $30

British Occupation of Tripolitania 1950 1L-24L Postage Due, "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB set 
of 5.  SG TD6-10.  Cat £400.  FU (appear CTO).

2921 U $300

British Occupation of Tripolitania 1950 1L-240L "B.A. TRIPOLITANIA" ovpt on GB GVI set of 13.  
SG T14-26.  Cat £140.  Mint.

2922 M $115

British Occupation of Tripolitania 1951 "B.A. TRIPOLITANIA 240 M.A.L." ovpt on GB 10/- St 
George & Dragon, ultramarine block of 4.  Selvedge at left, canc 3 strikes of TRIPOLI cds, very fine 
cond.  In use in Libya 6 mths only.  Scarce item.  SG T34.  Cat £360.  FU.

2923 U $400

Brunei 1908-12 River View set to $1.  SG 37-46.  Cat £145.  Mint.2924 M $140
Burma 1937 2R GV.  SG 14.  Cat £29.  FU.2925 U $30
Burma 1938 5R GVI, creased.  SG 32.  Cat £70. FU.2926 U $25
Burma 1938 1p- 4a GVI short set of 11. SG 18-28. Cat £30. FU.2927 U $30
Canada 1859 1c QV deep rose, w/c, tidy cds.  SG 30.  Cat £70.  FU.2928 U $60
Canada 1859 17c Cartier deep blue, p12.  Cds & ink m/s cross pmks.  SG 42.  Cat £95.  FU.2929 U $60
Canada 1868 15c QV (large) dull violet grey, p12, crisp corner cds.  SG 61b.  Cat £35.  FU.2930 U $40
Canada 1868-90 12½c QV (large) pale dull blue (milky), couple short perfs, light cds.  SG 60c.  Cat 
£75.  FU.

2931 U $40

Canada 1870-97 3c QV (small) accum of 46, vermilion to red shades (not defined) on 2 pgs.  
Accum exhibits a wide range of "fancy" cancels.  SG cat c£80.  Used to FU.

2932 U $30

Canada 1872-97 6c QV (small) accum on 1 annotated pg, incl 8 1st Ottawa & Montreal printings, 
plus 8 2nd Ottawa printings, shade variants.  STC £360.  SG 86-108.  GU/FU.

2933 U $130

Canada 1873-9 3c QV (small) orange-red p11½ x 12 accum of 15 on part pg displaying a variety of 
different cancels.  SG 96.  Cat £360.  GU-FU.

2934 U $120

Canada 1876-9 1c QV (small) orange-yellow, p12, original gum.  SG 73.  Cat £90.  Mint.2935 M $90
Canada 1876-97 5c QV (small) accum on annotated album page, comprising 4 Montreal printings 
(2 x p12, 2 x p11½ x 12), & 7 Ottawa printings.  Stated to cat £122.

2936 U $60

Canada 1888 10c QV (small) lilac-pink, w/c, very light cancel.  SG 89.  Cat £50.  FU.2937 U $50
Canada 1888 regd cover bearing scarce 2c rose-carmine regn label (cnr missing) & a 3c QV 
(small).  Cover ex Seaforth Ontario Dec 31 arrived Clinton Ontario Jan 1889.  Clear cds on reverse.  
1cm tear at top.  SG R4.  Cat £293.

2938 C $75

Canada 1893 8c QV bluish slate, w/c, blunt corner.  SG 118.  Cat £150.  MNG.2939 M $50
Canada 1893 50c QV blue, O/C to top, LH.  SG 116.  Cat £275.  Mint.2940 M $225
Canada 1897 2c Jubilee green.  SG 124.  Cat £32.  Mint.2941 M $30
Canada 1897 ½c to 10c QV set of 8.  (6c no gum, 10c MUH).  SG 141-9.  Cat £425.  Mint.2942 M $450
Canada 1898 2c Imperial penny postage (map) x 9 on part album page, a range of shades. SG No's 
but not checked.  SG 166-85.  Cat c£65.  GU/FU.

2943 U $45

Canada 1898 10c QV brownish purple, light crisp cds.  SG 149.  Cat £55.  FU.2944 U $50
Canada 1898 ½c-20c QV set, Maple leaf at top only.  SG 150-65.  Cat £950.  Mint.2945 M $1,000
Canada 1899 2c on 3c QV (2 Maple Leaves).  SG 172.  Cat £20.  Mint.2946 M $20
Canada 1899 2c on 3c QV (4 Maple Leaves).  SG 171.  Cat £22.  Mint.2947 M $20
Canada 1900 20c QV olive-green.  SG 165.  Cat £55.  GU/FU.2948 U $30
Canada 1903 1c EVII green.  SG 175.  Cat £35.  Mint.2949 M $35
Canada 1903 EVII set of 7.  Mint.  50c small thinned perf on back.  SG cat £1100.2950 M $600
Canada 1908 1c Quebec Tercentenary.  SG 189.  Cat £35.  Mint.2951 M $35
Canada 1908 10c Quebec Tercentenary violet, w/c, 1mm black spot in gum (as produced).  SG 
193.  Cat £100.  Mint.

2952 M $75

Canada 1908 20c Quebec Tercentenary brown, w/c & attractive, small thin.  SG 195.  Cat £160.  
MNG.

2953 M $40

Canada 1908 Quebec set of 8 to 20c (10c, 15c o/c).  SG 188-95.  Cat £550.  Mint.2954 M $500
Canada 1911-16 1c-50c GV 1st series, range of 12 diff mint on stockcard, incl SG-listed shades 
(1c, 2c x 3, 3c, 5c x 2, 7c mng, 10c x 2, 20c, 50c).  Minor faults on 5c, 10c, 20c, 50c.  SG cat £570.

2955 M $125

Canada 1911-22 5c GV indigo, w/c.  SG 206.  Cat £120.  Mint.2956 M $120
Canada 1911-22 10c GV brownish purple, w/c.  SG 210.  Cat £100.  Mint.2957 M $100
Canada 1911-22 GV set of 8.  SG 196-215.  Cat c£270.  1c MNG, others mint.2958 M* $200
Canada c1911-25 GV set of 8 to $1.  SG 196-215, 246-55.  Cat £400+.  Mint2959 M $400
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Canada 1912-8 GV coil machine set of 3, imperf x p8.  SG 220-4.  Cat £62.  Mint.2960 M $60
Canada 1913 1c GV bluish-green booklet pane of 6.  SG 197b.  Cat £500 as mint & not priced as 
used.

2961 U $50

Canada 1915 2c GV carmine-red, 'war tax' ovpt, w/c.  SG 229.  Cat £28.  Mint.2962 M $30
Canada 1915 5c GV blue, 'war tax' ovpt (diagonal), blade ovpt.  SG 225.  Cat £130.  HH mint.2963 M $110
Canada 1915 20c GV 'war tax' ovpt (diagonal in black).  SG 226.  Cat £60.  Mint.2964 M $60
Canada 1915 50c GV 'war tax' (diagonal in red), w/c, 1 x 2mm tin & browned gum.  SG 227.  Cat 
£140.  Mint.

2965 M $60

Canada 1916 2c + 1c GV "1TC" scarlet, die I, p12.  SG 233.  Cat £60.  Mint.2966 M $60
Canada 1916 2c + 1c GV "1TC" coil stamp, rose-red, imperf x p8.  SG 234.  Cat £70.  Mint.2967 M $60
Canada 1916 2c + 1c GV bright rose-red, die I, p12 x 8.  SG 235.  Cat £40.  Mint.2968 M $40
Canada 1917 3c 50th Anniv Confederation.  SG 244.  Cat £24.  Mint.2969 M $20
Canada 1917 3c 50th Anniv Confederation stamp in both listed shades.  SG 244-5.  Cat £50.  LH 
mint.

2970 M $50

Canada 1922 10c GV blue.  SG 253.  Cat £15.  Mint.2971 M $15
Canada 1922-31 GV short set of 6 (4c - both 10c).  SG 249-54.  Cat £81.  LH mint.2972 M $60
Canada 1924 1c, 2c GV chrome yellow & deep green, imperf with large margins.  Cat £100 as 
pairs.  SG 259-60.  Mint.

2973 M $30

Canada 1924 2c GV deep green coil stamp, p12, x imperf.  SG 262.  Cat £65.  FU.2974 U $65
Canada 1925 8c GV blue.  SG 252.  Cat £23.  Mint.2975 M $20
Canada 1926 2c surcharge on 3c GV carmine.  SG 264.  Cat £50.  Mint.2976 M $50
Canada 1927 12c Map blue, w/c.  SG 270.  Cat £35.  LH mint.2977 M $35
Canada 1927 12c Map.  SG 270.  Cat £35.  Mint.2978 M $35
Canada 1927 Confederation Historical set of 3.  SG 271-3.  Cat £32.  Mint.2979 M $30
Canada 1927 Confederation Historical set of 3.  SG 271-3.  Cat £32.  MUH.2980 * $40
Canada 1928 2c, 2c GV coil stamps (orange & green), imperf x p8.  SG 286-7.  Cat £36.  FU.2981 U $35
Canada 1928-9 set of 11 (1c-$1).  SG 275-85.  Cat £200.  FU.2982 U $175
Canada 1928-9 short set of 10, 1c-$1 (no 2c green), light hinged, very light gum toning on higher 
values.  SG 275-85.  Cat £375.  Mint.

2983 M $125

Canada 1929 50c Bluenose (boat).  SG 284.  Cat £150.  Mint.2984 M $150
Canada 1929 50c Bluenose (boat).  SG 284.  Cat £150+.  MUH.2985 * $250
Canada 1930 5c Air, violet pmk.  SG 310.  Cat £28.  FU.2986 U $25
Canada 1930 5c Air deep brown.  SG 310.  Cat £26.  Mint.2987 M $25
Canada 1930 10c Parliamentary Library.  SG 299.  Cat £23.  Mint.2988 M $20
Canada 1930-1 short set of 14 (no 5c blue or $1), hint of gum tone on few perfs of lower values.  SG 
288-302.  Cat c£140.  Mint.

2989 M $100

Canada 1930-1 set of 16 (1c-$1), 4c value has small thin.  SG 288-303.  Cat £90.  FU.2990 U $75
Canada 1930-1 coil stamps set of 6, imperf x p8½.  SG 304-9.  Cat £50.  FU.2991 U $50
Canada 1931 5c Air deep brown.  SG 310.  Cat £28.  FU.2992 U $30
Canada 1932 2c GV coil stamp, imperf x p8½.  SG 327.  Cat £24.  Mint.2993 M $25
Canada 1932 5c, 8c, 13c GV.  SG 323-5.  Cat £143.  Mint.2994 M $135
Canada 1932 6c on 5c Ottawa Conference ovpt.  Roller cancel.  SG 318.  Cat £25.  GU/FU.2995 U $20
Canada 1932-3 8c GV red-orange.  SG 324.  Cat £45.  Mint.2996 M $45
Canada 1932 20c Special Delivery.  SG S7.  Cat £45.  Mint.2997 M $45
Canada 1932-3 13c Old Citadel, Quebec bright purple.  SG 325.  Cat £85.  MNG.2998 M $25
Canada 1932 GV Defins to 13c.  SG 319-25.  Cat £170.  Mint.2999 M $175
Canada 1932 Ottawa conference set of 4.  SG 315-8.  Cat £40.  Mint.3000 M $40
Canada 1933 4c Postage Due.  SG D16.  Cat £15.  FU.3001 U $15
Canada 1933 5c Steamboat.  SG 331.  Cat £20.  Mint.3002 M $20
Canada 1933 20c World Grain Exbn, very light hinge.  SG 330.  Cat £20.  Mint.3003 M $20
Canada 1933-4 Postage Due set.  SG D14-17.  Cat £60.  Mint.3004 M $60
Canada 1934 10c UEL statue olive-green, lower corner selvedges with sheet "NO.1" imprint.  SG 
333.  Cat £16.  MUH.

3005 * $25

Canada 1935 50c Parliament Buildings, w/c.  SG 350.  Cat £26.  Mint.3006 M $25
Canada 1935 GV Pictorial set of 11.  SG 341-51.  Cat £110.  Mint.3007 M $100
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Canada 1937-38 GVI pictorials set of 11 on page.  SG 357-67.  Cat £180.  Mint.3008 M $120
Canada 1937 3c coil horiz pair.  SG 370.  Cat £70.  Mint/MUH.3009 M* $45
Canada 1937 13c Halifax Harbour.  OHMS (puncture).  SG O104.  Cat £55.  FU.3010 U $50
Canada 1937 1c-3c coil stamps set.  SG 368-70.  FU.3011 U $15
Canada 1937 GVI Commems set of 11.  SG 357-67.  Cat £180.  Mint (2c small corner fault).3012 M $110
Canada 1937 1c-3c coil stamps set.  SG 368-70.  Cat £38.  Mint.3013 M $18
Canada 1937-8 GVI Pictorial set of 11, (4 incl 50c are MUH).  SG 357-67.  Cat £180+.  Mint/MUH.3014 M* $150
Canada 1938 7c Air seaplane/river blue.  SG 371.  Cat £20.  Mint.3015 M $15
Canada 1938 50c Vancouver Harbour.  SG 366.  Cat £16.  FU.3016 U $15
Canada 1938 $1.00 Chateau.  SG 367.  Cat £16.  FU.3017 U $15
Canada 1939-47 x 5 diff (puncture) OHMS Special Delivery stamps.  SG O512, O514/O517.  Cat 
£93.  Mint.

3018 M $45

Canada 1942-43 War Effort set less 3c carmine-lake (13v) on page.  SG 375-6, 378-88.  Cat £149.  
Mint.

3019 M $100

Canada 1942-3 1c-4c coil stamps set, imperf x p8.  SG 389-93.  Cat £26.  FU.3020 U $25
Canada 1942-3 6c & 7c Air stamps, light hinged. SG 399-400.  Cat £37.50.  Mint.3021 M $45
Canada 1942 War Effort Defins to $1.  SG375-88.  Cat £150.  Mint.3022 M $120
Canada 1942-8 War Effort set of 14.  SG 375-88.  Cat £150.  Mint.3023 M $100
Canada 1942-8 coil stamps set of 5 imperf x p8 (MUH) & set of 4 imperf x p9½ (mint).  SG 389-93, 
397-98a.  Cat £49.  Mint/MUH.

3024 M* $40

Canada 1942-3 $1 War Effort OHMS puncture.  SG O150.  Cat £120.  Mint.3025 M $60
Canada 1943 25c stamp booklet complete.  SG SB42.  Cat £55.  MUH.3026 * $50
Canada c1943-68 x 13 diff 25c booklets (1 exploded).  SG cat £40+.  MUH.3027 * $35
Canada 1943 War Effort booklet panes set of 3 (1d toning on selvedge, 3d only 4 stamps).  SG 394-
96.  Cat £51.  Mint.

3028 M $35

Canada 1946-7 Peace Re-conversion set of 7 (incl Air).  SG 401-7.  Cat £50.  Mint.3029 M $35
Canada 1946 Peace Re-conversion set of 7.  SGF 401-7.  Cat £50.  Mint.3030 M $35
Canada 1946 Peace Re-conversion set of 7 & Special Delivery x 3 (incl both accents of 17c).  SG 
401-7, 515-17.  Cat £79.  Mint.

3031 M $50

Canada 1947 x 2 diff 17c (puncture) OHMS airmail Special Delivery stamps.  SG OS18-OS19.  Cat 
£155.  Mint.

3032 M $75

Canada 1950-52 1c-$1 (no 10c) "G" officials & incl 7c airmail (12v).  SG O178 etc.  Cat £200+.  
Mint/MUH.

3033 M* $100

Canada 1950 10c Coat of Arm & Flags, "G" official.  SG OS21.  Cat £23.  MUH.3034 * $20
Canada 1950 10c Coat of Arms & Flags OHMS (printed), upper selvedge example with part imprint 
& plate number. SG OS20.  Cat £12.  MUH.

3035 * $15

Canada 1950 25c stamp booklet complete.  SG SB46.  Cat £55.  MUH.3036 * $50
Canada 1951 $1 ultramarine, light hinged.  SG 433.  Cat £35.  Mint.3037 M $25
Canada 1953 25c stamp booklet complete.  SG SB51.  Cat £17.  MUH.3038 * $15
Canada c1953-90 x 7 diff booklet panes of 6.  MUH.3039 * $15
Canada 1960 fine GB stampless cover franked fine circular pictorial cachet (Maple leaf) "Canadian 
Joint Staff/Official Mail London S.W.9", with "London S.W.1 Official Paid" machine d/s 27 JAN, both 
in red.  Also large piece 1903 with light pictorial cachet (arms) of Canadian High Commissioner.  
Written up on page.

3040 C $50

Canada c1985 x 16 diff 50c "Parliament" etc booklets.  MUH.3041 * $45
Canada 1987 $6.50 Canadian Wildlife Habitat Conservation.  MUH.3042 R $15
Canada 1997 etc $1-$8 Wildlife definitive (8v).  SG 1756-1762b.  Cat £38.  MUH.3043 * $40
Canada 1997 $8 Grizzly Bear.  SG 1762b.  Cat £10.  FU.3044 U $10
Canada 1997 $8 Grizzly Bear.  SG 21762b.  Cat £10.  FU.3045 U $10
Cape of Good Hope 1861 4d pale milky-blue, Woodblock triangular, almost 1 margin.  SG 14.  Cat 
£2750.

3046 U $600

Cape of Good Hope 1876 1d on 1/- green.  SG 33.  Cat £80.  FU.3047 U $75
Cape of Good Hope 1880 "3" on 3d pale dull rose.  SG 37.  Cat £150.  MNG.3048 M $75
Cayman Isl 1935 Picts set to 5/-.  SG 96-106.  Cat £145.  Mint.3049 M $125
Ceylon 1861 10d dull vermilion, star wmk, p15½.  SG 34.  Cat £28.  FU.3050 U $25
Ceylon 1935 1/- GV & Trincomalee.  SG 378.  Cat £32.  FU.3051 U $30
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Canada 1937-38 GVI pictorials set of 11 on page.  SG 357-67.  Cat £180.  Mint.3008 M $120
Canada 1937 3c coil horiz pair.  SG 370.  Cat £70.  Mint/MUH.3009 M* $45
Canada 1937 13c Halifax Harbour.  OHMS (puncture).  SG O104.  Cat £55.  FU.3010 U $50
Canada 1937 1c-3c coil stamps set.  SG 368-70.  FU.3011 U $15
Canada 1937 GVI Commems set of 11.  SG 357-67.  Cat £180.  Mint (2c small corner fault).3012 M $110
Canada 1937 1c-3c coil stamps set.  SG 368-70.  Cat £38.  Mint.3013 M $18
Canada 1937-8 GVI Pictorial set of 11, (4 incl 50c are MUH).  SG 357-67.  Cat £180+.  Mint/MUH.3014 M* $150
Canada 1938 7c Air seaplane/river blue.  SG 371.  Cat £20.  Mint.3015 M $15
Canada 1938 50c Vancouver Harbour.  SG 366.  Cat £16.  FU.3016 U $15
Canada 1938 $1.00 Chateau.  SG 367.  Cat £16.  FU.3017 U $15
Canada 1939-47 x 5 diff (puncture) OHMS Special Delivery stamps.  SG O512, O514/O517.  Cat 
£93.  Mint.

3018 M $45

Canada 1942-43 War Effort set less 3c carmine-lake (13v) on page.  SG 375-6, 378-88.  Cat £149.  
Mint.

3019 M $100

Canada 1942-3 1c-4c coil stamps set, imperf x p8.  SG 389-93.  Cat £26.  FU.3020 U $25
Canada 1942-3 6c & 7c Air stamps, light hinged. SG 399-400.  Cat £37.50.  Mint.3021 M $45
Canada 1942 War Effort Defins to $1.  SG375-88.  Cat £150.  Mint.3022 M $120
Canada 1942-8 War Effort set of 14.  SG 375-88.  Cat £150.  Mint.3023 M $100
Canada 1942-8 coil stamps set of 5 imperf x p8 (MUH) & set of 4 imperf x p9½ (mint).  SG 389-93, 
397-98a.  Cat £49.  Mint/MUH.

3024 M* $40

Canada 1942-3 $1 War Effort OHMS puncture.  SG O150.  Cat £120.  Mint.3025 M $60
Canada 1943 25c stamp booklet complete.  SG SB42.  Cat £55.  MUH.3026 * $50
Canada c1943-68 x 13 diff 25c booklets (1 exploded).  SG cat £40+.  MUH.3027 * $35
Canada 1943 War Effort booklet panes set of 3 (1d toning on selvedge, 3d only 4 stamps).  SG 394-
96.  Cat £51.  Mint.

3028 M $35

Canada 1946-7 Peace Re-conversion set of 7 (incl Air).  SG 401-7.  Cat £50.  Mint.3029 M $35
Canada 1946 Peace Re-conversion set of 7.  SGF 401-7.  Cat £50.  Mint.3030 M $35
Canada 1946 Peace Re-conversion set of 7 & Special Delivery x 3 (incl both accents of 17c).  SG 
401-7, 515-17.  Cat £79.  Mint.

3031 M $50

Canada 1947 x 2 diff 17c (puncture) OHMS airmail Special Delivery stamps.  SG OS18-OS19.  Cat 
£155.  Mint.

3032 M $75

Canada 1950-52 1c-$1 (no 10c) "G" officials & incl 7c airmail (12v).  SG O178 etc.  Cat £200+.  
Mint/MUH.

3033 M* $100

Canada 1950 10c Coat of Arm & Flags, "G" official.  SG OS21.  Cat £23.  MUH.3034 * $20
Canada 1950 10c Coat of Arms & Flags OHMS (printed), upper selvedge example with part imprint 
& plate number. SG OS20.  Cat £12.  MUH.

3035 * $15

Canada 1950 25c stamp booklet complete.  SG SB46.  Cat £55.  MUH.3036 * $50
Canada 1951 $1 ultramarine, light hinged.  SG 433.  Cat £35.  Mint.3037 M $25
Canada 1953 25c stamp booklet complete.  SG SB51.  Cat £17.  MUH.3038 * $15
Canada c1953-90 x 7 diff booklet panes of 6.  MUH.3039 * $15
Canada 1960 fine GB stampless cover franked fine circular pictorial cachet (Maple leaf) "Canadian 
Joint Staff/Official Mail London S.W.9", with "London S.W.1 Official Paid" machine d/s 27 JAN, both 
in red.  Also large piece 1903 with light pictorial cachet (arms) of Canadian High Commissioner.  
Written up on page.

3040 C $50

Canada c1985 x 16 diff 50c "Parliament" etc booklets.  MUH.3041 * $45
Canada 1987 $6.50 Canadian Wildlife Habitat Conservation.  MUH.3042 R $15
Canada 1997 etc $1-$8 Wildlife definitive (8v).  SG 1756-1762b.  Cat £38.  MUH.3043 * $40
Canada 1997 $8 Grizzly Bear.  SG 1762b.  Cat £10.  FU.3044 U $10
Canada 1997 $8 Grizzly Bear.  SG 21762b.  Cat £10.  FU.3045 U $10
Cape of Good Hope 1861 4d pale milky-blue, Woodblock triangular, almost 1 margin.  SG 14.  Cat 
£2750.

3046 U $600

Cape of Good Hope 1876 1d on 1/- green.  SG 33.  Cat £80.  FU.3047 U $75
Cape of Good Hope 1880 "3" on 3d pale dull rose.  SG 37.  Cat £150.  MNG.3048 M $75
Cayman Isl 1935 Picts set to 5/-.  SG 96-106.  Cat £145.  Mint.3049 M $125
Ceylon 1861 10d dull vermilion, star wmk, p15½.  SG 34.  Cat £28.  FU.3050 U $25
Ceylon 1935 1/- GV & Trincomalee.  SG 378.  Cat £32.  FU.3051 U $30
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Ceylon 1935 1/- GV & Trincomalee, "CRC" perfin.  SG 378.  Cat £32.  GU/FU.3052 U $20
Ceylon 1935 1/- GV & Trincomalee.  SG 378.  Cat £40.  Mint.3053 M $40
Ceylon 1938 3c GVI & Adam's Peak black & deep green, p13 x 13½.  Light bend, scarce perfs.  SG 
387a.  Cat £275.  VLH mint.

3054 M $200

Ceylon 1938-49 2c-$2 GVI Pictorials, specialised range of 38 diff on 6 gilt-edged pgs, incl most 
listed perf varieties & many shades.  Noted 2c SG 386, 3c 387, 387b, 30c 393, 393b, 50c 394b,d,e.  
1R 395, 395a, 2R 396, 396b.  Also 3c SG 387e blocks of 8 & 4 incl plate block.  Fine SG £275.  LH 
mint.

3055 M $225

Ceylon 1938 50c GVI & Elephants black & violet, p13 x 13½, rare perfs.  SG 394a.  Cat £450.  LH 
mint.

3056 M $400

Ceylon 1938 5R GVI green & purple, chalky paper, thick gum, p14, original issue.  SG 397.  Cat 
£55.  LH mint.

3057 M $40

Ceylon 1940-41 "3 CENTS" ovpt on 2 pages: 3c on 6c 2 shades, imprint pair & selvedge block of 8; 
3c on 20c imprint block of 4 & selvedge block of 8.  SG 398-399.  Cat £96.  MUH & LH mint.

3058 M* $80

Ceylon c1943 10R GVI dull grey-green & yellow-orange, p14, wmk mult script CA, inscribed 
"REVENUE" on either side of portrait.  Available for postage Dec 1952-March 1954.  SG F1.  Cat 
£100.  VLH mint.

3059 M $100

Ceylon 1951 definitives set.  SG 419 etc.  Cat £90.  Mint.3060 M $45
Cyprus 1881 1pi QV rose, crown CC wmk.  SG 12.  Cat £32.  FU.3061 U $30
Cyprus 1882-6 ½pi-12pi QV set, crown CA wmk.  SG 16-22.  Cat £130.  FU.3062 U $120
Cyprus 1883 ½pi QV dull green, die I wmk crown CA variety: top left triangle detached with normal 
for comparison.  SG 16a, 16ab.  Cat £278.  FU.

3063 U $250

Cyprus 1892 2pi QV, Die II.  SG 34.  Cat £18.  MUH.3064 * $25
Cyprus 1896 9pi QV brown & carmine, crown CA wmk.  SG 46.  Cat £42.  FU.3065 U $40
Cyprus 1896 18pi QV greyish slate & brown, crown CA wmk.  SG 48.  Cat £65.  FU.3066 U $60
Cyprus 1906 12pi EVII, multiple crown CA wmk.  SG 69.  Cat £65.  GU.3067 U $55
Cyprus 1912 GV multiple crown CA wmk set.  SG 74-84.  Cat £275.  GU/Fu.3068 U $225
Cyprus 1921 10paras GV orange & green, multiple script CA wmk.  SG 85.  Cat £20.  GU/FU.3069 U $15
Cyprus 1923 10paras GV grey & yellow, multiple script CA wmk.  SG 86.  Cat £12.  FU.3070 U $12
Cyprus 1928 45pi 50th Anniv British Rule.  SG 131.  Cat £50.  VFU.3071 U $50
Cyprus 1934 6pi Nicosia Mosque.  SG 140.  Cat £25.  FU.3072 U $25
Cyprus 1937-60: 1937 Coronation, 1946 Victory, 1949 UPU & 1953 Coronation sets, 1960 Map 
(10M, 30M, 100M).  SG cat £27.  MUH.

3073 * $25

Cyprus 1938 90pi & £1 GVI.  SG 162-3.  Cat £40+.  VFU.3074 U $40
Cyprus 1938-51 GVI Pictorials set.  SG 151-63.  Cat £55.  FU.3075 U $50
Cyprus 1944 2pi GVI, p12½ x 13½.  SG 155c.  Cat £18.  FU.3076 U $18
Cyprus 1946 1½pi Victory "dot in denomination" variety (R7/1) in complete sheet.  SG 164a.  Cat 
£70+.  MUH.

3077 * $70

Cyprus 1948 Silver Wedding set.  SG 166-7.  Cat £75.  FU.3078 U $75
Cyprus 1960 Republic ovpts set.  SG 188-202.  Cat £95.  FU.3079 U $90
Cyprus 1989 Roman Mosaics from Paphos short set of 14 to £1.  SG 756-769.  Cat £25.  MUH.3080 * $20
Falkland Isl 1898 2½d QV pale ultramarine, reversed wmk.  SG 30bx.  Cat £160.  Mint.3081 M $150
Falkland Isl 1912 2d GV maroon, multiple crown CA wmk.  SG 62.  Cat £32.  Mint.3082 M $62
Falkland Isl 1912 2½d EVII deep blue.  SG 46b.  Cat £275.  Mint.3083 M $250
Falkland Isl 1929 2/6d GV & Penguin.  SG 123.  Cat £70.  FU.3084 U $70
Falkland Isl 1932 4d GV & Penguin, p14 line.  SG 120.  Cat £23.  Mint.3085 M $20
Falkland Isl 1933 ½d, 1d, 1½d & 2d Centenary.  SG 127-30.  Cat £47+.  Mint.3086 M $40
Falkland Isl 1933 1/- Centenary.  SG 134.  Cat £75.  Mint.3087 M $75
Falkland Isl 1936 6d GV & Penguin, p14 line.  SG 121a.  Cat £50.  Mint.3088 M $30
Falkland Isl 1938-49 GVI Pictorials seln, complete to 9d plus 1/3d.  20v on 2 sheets incl shade 
variants of ½d (3), 1d black-purple (2), & 2 each of 2d (red, 2½d, 3d, 4d, 6d, (black-brown).  SG 146-
159.  Cat c£126.  Mint.

3089 M $60

Falkland Isl 1938 5/- GVI & Sea Lion blue & chestnut.  SG 161.  Cat £150.  Mint.3090 M $100
Falkland Isl 1938-50 GVI Pictorials set complete (6d black small fault).  SG 146-163.  Cat £475.  
Mint/MUH.

3091 M* $475

Falkland Isl 1952 2/6d, 5/- GVI pictorials.  SG 182-3.  Cat £27.  FU.3092 U $25

PAGE 91



   

Falkland Isl 1960-6 Birds set of 15 plus ½d, 1d, 2d & 6d extra shades, plus ½d sideways wmk.  SG 
193-207.  Cat £210+.  Mint.

3093 M $125

Falkland Isl 1966 2/6d QEII & Kelp Geese black & lake-brown (DLR).  SG 204a.  Cat £225.  Mint.3094 M $110
Falkland Isl 1968 Flowers set.  SG 232-45.  Cat £65.  Mint.3095 M $30
Falkland Isl 1971 Flowers decimal currency surcharges set.  SG 263-75.  Cat £27+.  Mint.3096 M $12
Falkland Isl 1972 Flowers set.  SG 276 etc.  Cat £31+.  Mint.3097 M $15
Gambia 1927 7½d GVI.  SG 132.  Cat £95.  FU.3098 U $90
Ghana 1971 12½-60np "In Memoriam Lord Boyd Orr 1880-1971" ovpts on Freedom From Hunger 
set of 3.  Only 330 sets sold at GPO, Accra.  See SG note, rare.  VLH mint.

3099 M $100

Gibraltar 1938 1½d GVI Pictorial, p13½.  SG 123a.  Cat £300.  Mint.3100 M $150
Gibraltar 1938 3d GVI & Europa Point, p14.  SG 125a.  Cat £140.  Mint.3101 M $70
Gibraltar 1938 3d GVI & Europa Point, p13½.  SG 125.  Cat £38.  Mint.3102 M $18
Gibraltar 1938 6d GVI & Castle, p14.  SG 126a.  Cat £120.  Mint.3103 M $60
Gibraltar 1938 1/- GVI & Gate, p13½.  SG 127a.  Cat £75.  Mint.3104 M $35
Gibraltar 1938 2/- GVI & Memorial, p14.  SG 128.  Cat £75.  Mint.3105 M $35
Gibraltar 1938 2/- GVI & Memorial, p13½.  SG 128a.  Cat £130.  Mint.3106 M $65
Gibraltar 1938 10/- GVI Colac Bay, p14.  SG 130.  Cat £75.  Mint.3107 M $35
Gibraltar 1953-9 ½d to £1 QEII Pictorials etc incl shades listed by SG.  Also 10 reprints.  SG 145-
58.  Cat £403.  Mint.

3108 M $200

Gibraltar 1953-59 2/-, 5/- Pictorials.  SG 155a, 156.  Cat £75.  Mint.3109 M $70
Gibraltar 2011 Barbary Macaque set.  SG 1415-20.  Cat £15.  MUH.3110 * $15
Gibraltar 2014 Dolphins set.  SG 1584-6.  MUH.3111 * $15
Gold Coast 1948 5/- GVI & surfboats.  SG 145.  Cat £45.  Mint.3112 M $30
Gold Coast 1954 10/- QEII & forest.  SG 164.  Cat £32.  Mint.3113 M $20
Grenada 1921 GV set of 22 to 10/- (1/- toned perf).  SG 112-19, 121-34.  Cat £120.  Mint.3114 M $125
Grenada 1941-43 10/- GVI, p14 x 3 diff: a) pale blue & carmine-rose, tropicalised gum; b) slate-blue 
& carmine (narrow); slate-blue & carmine-lake (wide).  Latter 2 odd tone spot.  All mint.  SG 
163a,b,d.  Cat £665

3115 M $150

Grenada 1982 Official stamp issues (complete except 30c Charles/Diana & 40c Hollywood).  Also 
incl $4 from sheetlet with diff background colour.  SG O1-14, O17-19.  Cat £23.  MUH.

3116 * $15

Grenada-Grenadines 1975-1991 Pictorials (1975-76) set of 20, Revolution Anniversary (1980) set 
of 13 & Orchids (1991) set of 14.  SG 111-130, 364-76, 1326-59.  Cat £43.  MUH.

3117 * $30

Grenada-Grenadines 1982 Official stamp issues (complete except 30c Charles/Diana & 40c 
Balmoral).  Also incl $4 from sheetlet with diff background colour.  SG O1-15, O16, O18-23.  Cat 
£22.  MUH.

3118 * $15

Guyana c1986 Reichenbachia Orchids series I & II x 76 diff muh - unissued due to inflation.3119 * $75
Hong Kong 1863 12c pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.3120 * $45
Hong Kong 1938-45 GVI range of 33 mint on 7 pages, various printings etc.  Cat £1061.  Mint.3121 M $500
Hong Kong 1941 Centenary of British Occupation set.  SG 163-168.  Cat £30.  FU.3122 U $30
Hong Kong 1946 $5 GVI green & violet.  SG 160.  Cat £80.  Mint.3123 M $50
Hong Kong 1966 Churchill set.  SG 218-21.  Cat £42.  MUH.3124 * $40
Hong Kong 1972 $3 on $4, $6 on $10, $9 on $16, $15 on $20 & $30 on $40 QEII Contract Note 
stamps, all type "b" (thick bar at base).  Barefoot 397, 405, 406, 412, 418.  Cat £60.

3125 R $50

Hong Kong 1972  $9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 QEII Contract Note stamps, all type "a" ovpts 
(no extra thick bar at left.).  Barefoot 404, 410, 415.  Cat £30.

3126 R $35

Hong Kong 1972 $12 QEII Contract Note stamp, brown & blue.  Barefoot 337G.  Cat £5.3127 R $10
Hong Kong 1972 $12 QEII Contract Note stamp, vert pair, brown & blue.  Barefoot 337G.  Cat £10.3128 R $15
Hong Kong 1972 $15 on $20 QEII Contract Note stamp.  Barefoot 412.  Cat £10.3129 R $15
Hong Kong 1975 Festivals set of 3.  SG 331-3.  Cat £30.  MUH.3130 * $30
Hong Kong 1997 Past & Present booklet.  SG SB46.  Cat £20.  MUH.3131 * $20
India 1854 1a QV deep red, Die I, 4 margins, #54 in diamond obliterator.  SG 11.  Cat £110.  FU.3132 U $100
India 1929 Airmail set.  SG 220-5.  Cat £55.  Mint/MNG.3133 M $30
India 1935 Silver Jubilee set.  SG 240-6.  Cat £18.  GU/FU.3134 U $15
India 1935 Jubilee set.  (A few gum adhesions).  SG 240-6.  Cat £40.  Mint.3135 M $30
India 1949 15R Temple.  SG 324.  Cat £27.  MUH.3136 * $25
India 1955 Definitives set (not 1R).  SG 354 etc.  Cat £92+.  Mint.3137 M $45
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Falkland Isl 1960-6 Birds set of 15 plus ½d, 1d, 2d & 6d extra shades, plus ½d sideways wmk.  SG 
193-207.  Cat £210+.  Mint.

3093 M $125

Falkland Isl 1966 2/6d QEII & Kelp Geese black & lake-brown (DLR).  SG 204a.  Cat £225.  Mint.3094 M $110
Falkland Isl 1968 Flowers set.  SG 232-45.  Cat £65.  Mint.3095 M $30
Falkland Isl 1971 Flowers decimal currency surcharges set.  SG 263-75.  Cat £27+.  Mint.3096 M $12
Falkland Isl 1972 Flowers set.  SG 276 etc.  Cat £31+.  Mint.3097 M $15
Gambia 1927 7½d GVI.  SG 132.  Cat £95.  FU.3098 U $90
Ghana 1971 12½-60np "In Memoriam Lord Boyd Orr 1880-1971" ovpts on Freedom From Hunger 
set of 3.  Only 330 sets sold at GPO, Accra.  See SG note, rare.  VLH mint.

3099 M $100

Gibraltar 1938 1½d GVI Pictorial, p13½.  SG 123a.  Cat £300.  Mint.3100 M $150
Gibraltar 1938 3d GVI & Europa Point, p14.  SG 125a.  Cat £140.  Mint.3101 M $70
Gibraltar 1938 3d GVI & Europa Point, p13½.  SG 125.  Cat £38.  Mint.3102 M $18
Gibraltar 1938 6d GVI & Castle, p14.  SG 126a.  Cat £120.  Mint.3103 M $60
Gibraltar 1938 1/- GVI & Gate, p13½.  SG 127a.  Cat £75.  Mint.3104 M $35
Gibraltar 1938 2/- GVI & Memorial, p14.  SG 128.  Cat £75.  Mint.3105 M $35
Gibraltar 1938 2/- GVI & Memorial, p13½.  SG 128a.  Cat £130.  Mint.3106 M $65
Gibraltar 1938 10/- GVI Colac Bay, p14.  SG 130.  Cat £75.  Mint.3107 M $35
Gibraltar 1953-9 ½d to £1 QEII Pictorials etc incl shades listed by SG.  Also 10 reprints.  SG 145-
58.  Cat £403.  Mint.

3108 M $200

Gibraltar 1953-59 2/-, 5/- Pictorials.  SG 155a, 156.  Cat £75.  Mint.3109 M $70
Gibraltar 2011 Barbary Macaque set.  SG 1415-20.  Cat £15.  MUH.3110 * $15
Gibraltar 2014 Dolphins set.  SG 1584-6.  MUH.3111 * $15
Gold Coast 1948 5/- GVI & surfboats.  SG 145.  Cat £45.  Mint.3112 M $30
Gold Coast 1954 10/- QEII & forest.  SG 164.  Cat £32.  Mint.3113 M $20
Grenada 1921 GV set of 22 to 10/- (1/- toned perf).  SG 112-19, 121-34.  Cat £120.  Mint.3114 M $125
Grenada 1941-43 10/- GVI, p14 x 3 diff: a) pale blue & carmine-rose, tropicalised gum; b) slate-blue 
& carmine (narrow); slate-blue & carmine-lake (wide).  Latter 2 odd tone spot.  All mint.  SG 
163a,b,d.  Cat £665

3115 M $150

Grenada 1982 Official stamp issues (complete except 30c Charles/Diana & 40c Hollywood).  Also 
incl $4 from sheetlet with diff background colour.  SG O1-14, O17-19.  Cat £23.  MUH.

3116 * $15

Grenada-Grenadines 1975-1991 Pictorials (1975-76) set of 20, Revolution Anniversary (1980) set 
of 13 & Orchids (1991) set of 14.  SG 111-130, 364-76, 1326-59.  Cat £43.  MUH.

3117 * $30

Grenada-Grenadines 1982 Official stamp issues (complete except 30c Charles/Diana & 40c 
Balmoral).  Also incl $4 from sheetlet with diff background colour.  SG O1-15, O16, O18-23.  Cat 
£22.  MUH.

3118 * $15

Guyana c1986 Reichenbachia Orchids series I & II x 76 diff muh - unissued due to inflation.3119 * $75
Hong Kong 1863 12c pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.3120 * $45
Hong Kong 1938-45 GVI range of 33 mint on 7 pages, various printings etc.  Cat £1061.  Mint.3121 M $500
Hong Kong 1941 Centenary of British Occupation set.  SG 163-168.  Cat £30.  FU.3122 U $30
Hong Kong 1946 $5 GVI green & violet.  SG 160.  Cat £80.  Mint.3123 M $50
Hong Kong 1966 Churchill set.  SG 218-21.  Cat £42.  MUH.3124 * $40
Hong Kong 1972 $3 on $4, $6 on $10, $9 on $16, $15 on $20 & $30 on $40 QEII Contract Note 
stamps, all type "b" (thick bar at base).  Barefoot 397, 405, 406, 412, 418.  Cat £60.

3125 R $50

Hong Kong 1972  $9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 QEII Contract Note stamps, all type "a" ovpts 
(no extra thick bar at left.).  Barefoot 404, 410, 415.  Cat £30.

3126 R $35

Hong Kong 1972 $12 QEII Contract Note stamp, brown & blue.  Barefoot 337G.  Cat £5.3127 R $10
Hong Kong 1972 $12 QEII Contract Note stamp, vert pair, brown & blue.  Barefoot 337G.  Cat £10.3128 R $15
Hong Kong 1972 $15 on $20 QEII Contract Note stamp.  Barefoot 412.  Cat £10.3129 R $15
Hong Kong 1975 Festivals set of 3.  SG 331-3.  Cat £30.  MUH.3130 * $30
Hong Kong 1997 Past & Present booklet.  SG SB46.  Cat £20.  MUH.3131 * $20
India 1854 1a QV deep red, Die I, 4 margins, #54 in diamond obliterator.  SG 11.  Cat £110.  FU.3132 U $100
India 1929 Airmail set.  SG 220-5.  Cat £55.  Mint/MNG.3133 M $30
India 1935 Silver Jubilee set.  SG 240-6.  Cat £18.  GU/FU.3134 U $15
India 1935 Jubilee set.  (A few gum adhesions).  SG 240-6.  Cat £40.  Mint.3135 M $30
India 1949 15R Temple.  SG 324.  Cat £27.  MUH.3136 * $25
India 1955 Definitives set (not 1R).  SG 354 etc.  Cat £92+.  Mint.3137 M $45
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India 1985 2R White Winged Wood Duck.  SG 1159.  MUH.3138 * $10
India-Gainta State 1922 4A blue & 8A purple Court Fee stamps.  Each on separate full petition 
papers next to photo of Maharaja.  Design illustrated in Koeppel & Manners but 8A value not listed 
& 4A listed only in Magenta. Therefore both unrecorded?

3139 R $500

India-Patiala 1934-49 4a, green revenue, MUH brown. Koeppel & Manners 175. Cat US $40 (1984).3140 R $25
Ireland 1948 Air short set of 6 (no 1/5d).  SG cat £24.  FU.3141 U $20
Ireland 1960 Europe set of 2.  SG 182-3.  Cat £21.  FU.3142 U $20
Ireland c2015 seln of 45 "Post & Go" piece with ranges of designs/denominations & printing 
numbers.

3143 U $20

Jamaica 1938-52 GVI Pictorials set of 18.  SG 121-133a.  Cat £150.  Mint.3144 M $100
Jamaica 1950 10/- GVI, p13.  SG 133aa.  Cat £18.  Mint.3145 M $15
Kenya 1989 Washington UPU presentation folder comprising 1988 commem sets.  SG cat £61+.  
MUH.

3146 * $50

KUT 1938 50c GVI & Dhow block of 4, purple & black, p13 x 11¾.  With sheet selvedge at top, incl 
R2/5 plate flaw "rope not joined to sail".  Gum appears slightly browned but caused by reaction with 
somewhat aniline purple ink.  SG 144/a.  Cat £394.  MUH.

3147 * $350

Kuwait 1923 3a inverted ovpt, browned gum.  (SG 6 var).  Priced from £35.  Mint.3148 M $20
Labuan 1945 WWII OAS air cover to Australia (not censored), franked Australia 1941 3d GVI canc 
fine "FIELD POST OFFICE 037" cds 31 OC 45.  Proud records this cds used by Australian Forces 
at Labuan 11 June-1 Oct 1945 (at least).  This is almost a month later.  YMCA, ACF & Salvation 
Army printed logos (in red).  Fine cond.  Rare!

3149 C $200

Malaya-BMA 1945 2c orange, Die I.  SG 3.  Cat £30.  MUH.3150 * $30
Malaya-Federated Malay States Coronation 10c issues for 11 states.  SG cat £25.  Mint.3151 M $25
Malaya-Kedah 1957 Definitives set of 11 (1c-$5).  SG 92-102.  Cat £120.  MUH.3152 * $120
Malaya-Kelantan 1951 Defins set.  SG 61-81.  Cat £200.  Mint.3153 M $125
Malaya-Pahang 1935 2c orange (unissued).  MUH.3154 * $10
Malaya-Pahang 1935 defins to $5.  SG 29-46.  Cat £200.  Mint.3155 M $200
Malaya-Trengganu 1922 5c Exhibition ovpt pair, 1 showing variety oval "O".  SG 50, 50b.  Cat 
£135.  FU.

3156 U $125

Malta 1937-c1979 FDCs x 146, some reg'd, others airmailed/unaddressed.  Minor dupn.  Good 
source for used!

3157 C $75

Malta 1953-63 2d Postage Due blackish-brown with 2d grey-brown for comparison.  SG D24-24a.  
Cat £35.  Mint.

3158 M $30

Malta 1960 3d St Paul on hand-painted envelope - large picture of St Paul - addressed to NZ.3159 C $25
Malta 1991 WWF Endangered Birds sheetlet.  SG 898-901.  Cat £40.  MUH.3160 * $40
Malta 2009 History of Malta set of 17 (no 2012 20c or 69c).  SG cat £32.  MUH.3161 * $25
Malta 2013 Maltese Buses set.  SG 1842-7.  Cat £21+.  MUH.3162 * $20
Malta 2013 Europa postal vehicles set & booklet.  MUH.3163 * $12
Mauritius 1938 25c, 1R, 2R50, 5R, 10R GVI, original issue.  SG 259-63.  Cat £263.  Mint.3164 M $175
Montserrat 1938 GVI Pictorials short set to 1/-, p13.  SG 101-8.  Cat £134.  Mint.3165 M $75
Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow, sepia-brown shade.  SG 50.  Cat £55.  Mint.3166 M $50
Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow, sepia-brown shade.  SG 50.  Cat £55.  MUH.3167 * $75
Morocco Agencies 1917 2/6d Seahorses, DLR printing, yellow-brown shade. SG 51. Cat £55.  Mint.3168 M $50
Morocco Agencies-British Zone 1917 1/- GV.  SG 49.  Cat £17.  MUH.3169 * $20
Morocco Agencies-British Zone 1917 1/- GV block of 9.  SG 49.  Cat £153.  MUH.3170 * $140
Morocco Agencies-Spanish 1914 6p on 5/- Seahorses, rose-carmine.  SG 136.  Cat £38.  Mint.3171 M $35
Morocco Agencies-Spanish 1935 GV ovpts 10c-1p (missing 5c).  SG 154-9.  Cat £28.75.  MUH.3172 * $20
Morocco Agencies-Spanish 1937 5c, 10, 15c, 25c ovpts.  Also French Zone 5c.  SG 165-8, 230.  
Cat £11.75.

3173 * $10

Morocco Agencies-Spanish 1937 GVI short set of 6 to 70c.  SG 165-70.  Cat £48.  MUH.3174 * $40
Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d-1½d.  SG 245-7.  Cat £35.  MUH.3175 * $35
Natal 1880 ½d QV blue-green, wmk Crown CC.  SG 96.  Cat £30.  MUH.3176 * $25
Natal 1885 ½d QV dull green, wmk crown CA.  SG 97a.  Cat £7.  MUH.3177 * $10
New Brunswick 1860 5c QV green.  Mint no gum.  SG 14.  Cat £29.3178 M $10
Newfoundland 1887 ½c red Newfoundland Dog.  SG 49.  Cat £11.  MNG.3179 M $10
Nigeria 1936 2/6d-£1 GV bicoloured high value pictorials, set of 4.  SG 42-45.  Cat £400.  FU (cto).3180 U $300
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North Borneo 1897 18c Mt Kinabalu, black & green, p14½-15.  SG 110b.  Cat £130.  Mint.3181 M $125
North Borneo 1918 Postage Dues range of 8 to 16c.  (16c selvedge adhered to back).  SG D52-65 
range.  Cat £193.  Mint.

3182 M $150

North Borneo 1939 Pict short set of 13 (no $2, $5).  3c has 2 lightly toned perfs.  SG 303-15.  Cat 
c£275.  Mint.

3183 M $250

North Borneo 1945 Picts set of 15 ovptd "BMA" (1c-$5).  SG 320-34.  Cat £250.  Mint.3184 M $200
North Borneo-Japanese Occupation 1943 8c blue Borneo Scene x 5 in strip.  Creased & minor 
tone.  SG J19.  Cat £150.  MUH.

3185 * $25

Northern Rhodesia 1925 2/-, 2/6d, 3/-, 5/- GV, tropicalised gum.  SG 12-5.  Cat £170.  Mint.3186 M $75
Northern Rhodesia 1925 5/- GV pictorial.  SG 14.  Cat £22.  FU.3187 U $20
Northern Rhodesia 1925 5/- GV pictorial.  SG 14.  Cat £60.  Mint.3188 M $60
Northern Rhodesia 1925 10/- GV pictorial.  SG 16.  Cat £110.  FU.3189 U $100
Northern Rhodesia 1929 Postage Dues set.  SG D1-4.  Cat £75.  FU.3190 U $75
Northern Rhodesia 1938 5/- GVI pictorial.  SG 43.  Cat £18.  FU.3191 U $18
Northern Rhodesia 1941 1½d GVI pictorial yellow-brown, 'Tick-bird" flaw.  SG 30b.  Cat £75.  FU.3192 U $75
Northern Rhodesia 1952 9d GVI.  SG 39.  Cat £18.3193 U $18
Northern Rhodesia 1964 QEII & Arms complete set.  SG 75-88.  Cat £90.  FU.3194 U $90
Nyasaland 1950 Postage Due set of 5.  SG D1-5.  Cat £100. LH mint.3195 M $70
Pakistan-Bahawalpur 1948 Pictorials 9p, ½a, 1a, 2a, 4a, 6a, 8a,.  SG 20-22, 24-27.  Cat £25.  Mint.3196 M $15
Palestine 1924 registered commercial cover ex Aleppo, Syria 11.4.24, franked 5 x 1P on 20c Sower 
ovpt, to Palestine.  Pmks incl Halep (Aleppo), fair-good Kantara-Haifa T.P.O. South skeleton cds 
(very scarce), Haifa Registered oval d/s, & fine Tulkarem receipt cds 14 AP 24.  Opening tears (but 
intact) & corner missing.  Scarce item

3197 C $50

Qatar 1957 1R surcharge on 1/6d QEII of GB.  SG 12.  Cat £20.  Mint.3198 M $20
Rhodesia 1965 5/- Churchill UDI.  SG 373.  Cat £15.  FU.3199 U $15
Sarawak 1950 GVI Pictorial set of 15.  SG 171-185.  Cat £120.  Mint.3200 M $80
Seychelles 1977-9 Marine Life set of 16 (no 3r) on 3 pictorial unaddressed FDCs.3201 C $25
Sierra Leone 1938-44 ½d-£1 GVI Pictorial set.  SG 188-200.  Cat £140.  Mint (£1 a few light perf 
tones).

3202 M $75

Sierra Leone 1965 Margal & Churchill set.  FU.3203 U $12
Sierra Leone 1966 Churchill set.  SG 366-76.  Cat £32.  MUH.3204 * $30
Sierra Leone 1967 decimal currency set.  SG 410-20.  Cat £17.  MUH.3205 * $15
Singapore 1982 Lighthouse miniature sheet.  MUH.3206 * $10
Singapore 1994 $10 Octopus Coral.  SG 753.  Cat £12.  FU.3207 U $12
South Africa 1900-1 Boer War "FIELD POST OFFICE / BRITISH ARMY S. AFRICA" double-ring 
cds: 5 strikes (4 good-fine, 1 fair) on GB QV 1d or pair ½d on pieces.  Incl code "*" AP 18 00, AP 23 
00, JY 13? 00, code "*" MY 27 00, code "25" NO 13 01.

3208 U $120

South Africa 1900 Boer War cover ex Johannesburg, Transvaal (2 x 1d "V.R.I." ovpts), canc cds, to 
Boer prisoner of war in Ceylon, with "V.R. Opened Under Martial Law" resealing strip (torn).  B/s x 
3.  Good average cond.

3209 C $100

South Africa 1900 Boer War, "V.R.I. 1d" ovpt on Orange Free State 1d p/c (rough condition), to GB, 
canc fine "ARMY P.O. 52/S. AFRICA" AU 20 00.  Message headed "Springfontein 17.8.00" reads 
"Latest just to hand.  Lily won the Cup.  Fortnight at Brighton I expect.  Tatcho."

3210 C $50

South Africa 1900 Boer War, opened out cover (partly cut down on back section), posted Lourence 
Marques in Mozambique (blue cds 16.8.00), to East London in "Cape Colony".  Large "V. [crown] 
R./OPENED UNDER MARTIAL LAW" label applied (creased over fold).  Readdressed to Cape 
Town, with transit & receipt d/s c2 weeks later.

3211 C $80

South Africa 1901 Boer War, cover to Scotland franked GB QV 1d lilac, canc very good strike of 
double-ring cds "ARMY POST OFFICE/PRETORIA" (code "A")  SP 21 01.  Endorsed by soldier.  
Receipt b/s OC 12 01.  Fine.

3212 C $80

South Africa-Transvaal 1901 Boer War cover to USA franked "E.R.I." ovpts on South African 
Republic ½d (on 2d) & 1d (x 2), canc Johannesburg cds 23 AUG 01, with also light oval censor h/s 
(mostly illegible).  US receipt b/s 21-22 Sept.  Fine.

3213 C $40

South Africa 1901 Boer War GB QV 1d pink envelope to GB, canc fine double-ring cds "FIELD 
POST OFFICE / BRITISH ARMY S. AFRICA" MY 18 01 (code "28"). Endorsed by soldier (at 
Smaldell).  GB receipt b/s 8 JU 01.  Very fine cond.

3214 C $100

South Africa 1901 Boer War, "ARMY P.O. 45 / S. AFRICA" cds, fine complete strike FE 15 01 on 
GB QV 2d lilac on neat piece.

3215 U $50
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North Borneo 1897 18c Mt Kinabalu, black & green, p14½-15.  SG 110b.  Cat £130.  Mint.3181 M $125
North Borneo 1918 Postage Dues range of 8 to 16c.  (16c selvedge adhered to back).  SG D52-65 
range.  Cat £193.  Mint.

3182 M $150

North Borneo 1939 Pict short set of 13 (no $2, $5).  3c has 2 lightly toned perfs.  SG 303-15.  Cat 
c£275.  Mint.

3183 M $250

North Borneo 1945 Picts set of 15 ovptd "BMA" (1c-$5).  SG 320-34.  Cat £250.  Mint.3184 M $200
North Borneo-Japanese Occupation 1943 8c blue Borneo Scene x 5 in strip.  Creased & minor 
tone.  SG J19.  Cat £150.  MUH.

3185 * $25

Northern Rhodesia 1925 2/-, 2/6d, 3/-, 5/- GV, tropicalised gum.  SG 12-5.  Cat £170.  Mint.3186 M $75
Northern Rhodesia 1925 5/- GV pictorial.  SG 14.  Cat £22.  FU.3187 U $20
Northern Rhodesia 1925 5/- GV pictorial.  SG 14.  Cat £60.  Mint.3188 M $60
Northern Rhodesia 1925 10/- GV pictorial.  SG 16.  Cat £110.  FU.3189 U $100
Northern Rhodesia 1929 Postage Dues set.  SG D1-4.  Cat £75.  FU.3190 U $75
Northern Rhodesia 1938 5/- GVI pictorial.  SG 43.  Cat £18.  FU.3191 U $18
Northern Rhodesia 1941 1½d GVI pictorial yellow-brown, 'Tick-bird" flaw.  SG 30b.  Cat £75.  FU.3192 U $75
Northern Rhodesia 1952 9d GVI.  SG 39.  Cat £18.3193 U $18
Northern Rhodesia 1964 QEII & Arms complete set.  SG 75-88.  Cat £90.  FU.3194 U $90
Nyasaland 1950 Postage Due set of 5.  SG D1-5.  Cat £100. LH mint.3195 M $70
Pakistan-Bahawalpur 1948 Pictorials 9p, ½a, 1a, 2a, 4a, 6a, 8a,.  SG 20-22, 24-27.  Cat £25.  Mint.3196 M $15
Palestine 1924 registered commercial cover ex Aleppo, Syria 11.4.24, franked 5 x 1P on 20c Sower 
ovpt, to Palestine.  Pmks incl Halep (Aleppo), fair-good Kantara-Haifa T.P.O. South skeleton cds 
(very scarce), Haifa Registered oval d/s, & fine Tulkarem receipt cds 14 AP 24.  Opening tears (but 
intact) & corner missing.  Scarce item

3197 C $50

Qatar 1957 1R surcharge on 1/6d QEII of GB.  SG 12.  Cat £20.  Mint.3198 M $20
Rhodesia 1965 5/- Churchill UDI.  SG 373.  Cat £15.  FU.3199 U $15
Sarawak 1950 GVI Pictorial set of 15.  SG 171-185.  Cat £120.  Mint.3200 M $80
Seychelles 1977-9 Marine Life set of 16 (no 3r) on 3 pictorial unaddressed FDCs.3201 C $25
Sierra Leone 1938-44 ½d-£1 GVI Pictorial set.  SG 188-200.  Cat £140.  Mint (£1 a few light perf 
tones).

3202 M $75

Sierra Leone 1965 Margal & Churchill set.  FU.3203 U $12
Sierra Leone 1966 Churchill set.  SG 366-76.  Cat £32.  MUH.3204 * $30
Sierra Leone 1967 decimal currency set.  SG 410-20.  Cat £17.  MUH.3205 * $15
Singapore 1982 Lighthouse miniature sheet.  MUH.3206 * $10
Singapore 1994 $10 Octopus Coral.  SG 753.  Cat £12.  FU.3207 U $12
South Africa 1900-1 Boer War "FIELD POST OFFICE / BRITISH ARMY S. AFRICA" double-ring 
cds: 5 strikes (4 good-fine, 1 fair) on GB QV 1d or pair ½d on pieces.  Incl code "*" AP 18 00, AP 23 
00, JY 13? 00, code "*" MY 27 00, code "25" NO 13 01.

3208 U $120

South Africa 1900 Boer War cover ex Johannesburg, Transvaal (2 x 1d "V.R.I." ovpts), canc cds, to 
Boer prisoner of war in Ceylon, with "V.R. Opened Under Martial Law" resealing strip (torn).  B/s x 
3.  Good average cond.

3209 C $100

South Africa 1900 Boer War, "V.R.I. 1d" ovpt on Orange Free State 1d p/c (rough condition), to GB, 
canc fine "ARMY P.O. 52/S. AFRICA" AU 20 00.  Message headed "Springfontein 17.8.00" reads 
"Latest just to hand.  Lily won the Cup.  Fortnight at Brighton I expect.  Tatcho."

3210 C $50

South Africa 1900 Boer War, opened out cover (partly cut down on back section), posted Lourence 
Marques in Mozambique (blue cds 16.8.00), to East London in "Cape Colony".  Large "V. [crown] 
R./OPENED UNDER MARTIAL LAW" label applied (creased over fold).  Readdressed to Cape 
Town, with transit & receipt d/s c2 weeks later.

3211 C $80

South Africa 1901 Boer War, cover to Scotland franked GB QV 1d lilac, canc very good strike of 
double-ring cds "ARMY POST OFFICE/PRETORIA" (code "A")  SP 21 01.  Endorsed by soldier.  
Receipt b/s OC 12 01.  Fine.

3212 C $80

South Africa-Transvaal 1901 Boer War cover to USA franked "E.R.I." ovpts on South African 
Republic ½d (on 2d) & 1d (x 2), canc Johannesburg cds 23 AUG 01, with also light oval censor h/s 
(mostly illegible).  US receipt b/s 21-22 Sept.  Fine.

3213 C $40

South Africa 1901 Boer War GB QV 1d pink envelope to GB, canc fine double-ring cds "FIELD 
POST OFFICE / BRITISH ARMY S. AFRICA" MY 18 01 (code "28"). Endorsed by soldier (at 
Smaldell).  GB receipt b/s 8 JU 01.  Very fine cond.

3214 C $100

South Africa 1901 Boer War, "ARMY P.O. 45 / S. AFRICA" cds, fine complete strike FE 15 01 on 
GB QV 2d lilac on neat piece.

3215 U $50
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South Africa 1901 Boer War, Cape of Good Hope QV 4d green QV reg'd envelope with 2 x 1d CGH 
adhesives added & canc.  Fraserburg cds 18 SP 01, to Cape Town.  With also fine triangular h/s 
(pink) "PASSED PRESS CENSOR".  Fine.

3216 C $60

South Africa 1901 Boer War stampless cover addressed simply "A.C. Goosen, Prisoner of War, 
Ceylon", with partial "Opened Under Martial Law" resealing strip, canc Kroonstad, O.R.C. cds OCT 
15 01, 2 censor h/s ("PASSED/CW" & "NPR").  B/s x 4.  Worn edges.

3217 C $100

South Africa 1901 Boer War, GB QV 1d salmon-pink envelope, to India, canc fine double-ring cds 
"FIELD POST OFFICE/BRITISH ARMY S. AFRICA" FE 4 01 (code "I"), & 2nd fine strike on back.  
Three other b/s incl Durban, Tuticorin & Bangalore.  Opening fault at top.

3218 C $75

South Africa 1902 Boer War censored cover from Cape of Good Hope (1d stamp) to Uitenhage, 
with "E.R. OPENED UNDER MARTIAL LAW" resealing strip tied  by Grahamstown cds & "P.B.C. 
GRAHAMSTOWN" cancels.  Also fine triangular "PASSED PRESS CENSOR" h/s.  Fine cond.

3219 C $100

South Africa 1902 Boer War GB EVII 1d carmine envelope, to GB, canc fine double-ring cds 
"ARMY POST OFFICE/HARRISMITH" (code "I") JU 6 02.  B/s Hull JU 28 02.  Note: The basic 
design of the imprinted 1d stamp is very similar to that used by NZ in 1908 for the final issue of EVII 
envelopes.  Scarce cancel.

3220 C $125

South Africa 1933 5/- Ox-wagon vert bilingual pair black & green.  SG 64.  Cat £75 (as horiz pair).  
GU/FU.

3221 U $25

South Africa c1994-2005 seln of 97v, 13 m/ss & 1 booklet, range of topics: animals, birds, sports, 
trains etc.  SG cat £130+.  MUH.

3222 * $100

South Africa-Cape of Good Hope 1900 Boer War, "STERKSTROOM / C.G.H." cds, fine complete 
strike MR 7 00 on GB QV 1d lilac on neat piece.  Also similar piece canc (C.G.H.) "777" barred 
obliterator.  Examples of GB Army use (2).

3223 U $75

South Africa: Orange Free State 1900 long envelope BLOEMFONTEIN to PIETERMARITZ franked 
V.R.I. ½d to 5/- 2nd print (no 2½d, 6d is blue).  Canc Bloemfontein JU 21, 19 (!) & receiving mark  
Pietermaritz 21 JU 1900.  Most unusual.  Envelope a bit tatty, trimmed at right, resealed (officially?) 
at base.

3224 C $120

South Africa-Transvaal 1900 Boer War, "ARMY POST OFFICE / VOLKSRUST", very fine almost 
complete strike of large double-ring rubber cds 8 SEP 1900 on pair GB QV 1d vermillion on piece.  
Fine example of a rare cancel.

3225 U $100

South Africa-Transvaal 1900 "V.R.I." ovpts on South African Republic short set of 9 (½d - 2/6d), 
plus 10/-, all CTO by fine central strike of "ARMY P.O. 53 / S. AFRICA" cds SP 28 00.  Nice array 
(10).  SG 226-34, 236.  Cat £81 with regular cancels.  FU.

3226 U $100

South Africa-Transvaal 1901 Boer War, "ARMY POST OFFICE / MIDDELBURG" cds, 2 fine almost 
complete strikes MR 28 02 (on GB QV 1d lilac on piece) & MY 31 02 (on GB EVII 1d carmine on 
piece).

3227 U $80

South Arabian Federation-Qu'aiti State in Hadhramaut 1966 Churchill set. SG 65-7. Cat £35. MUH.3228 * $35
South Arabian Federation-Qu'aiti State in Hadhramaut 1966 Churchill set MUH (5f on 10c mint).  
Also 10 fils on 15c invtd ovpt but not surcharge.  MUH.

3229 M* $75

South Arabian Federation-Kathiri State of Seiyun 1967 World Peace set. SG 99-107. Cat £35. MUH.3230 * $35
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation sets.  SG 31-4, 36-9.  Cat £33.  Mint.3231 M $30
Southern Rhodesia 1937 GVI Defins to 5/-.  SG 40-52.  Cat £85.  Mint.3232 M $60
Southern Rhodesia 1940 Jubilee, 1943 Matabeleland 1947 Royal Visit, Victory, 1949 UPU 1950 
Jubilee, 1953 Rhodes Exhibition sets.  SG 53-75.  Cat £24.  Mint.

3233 M $15

Southern Rhodesia 1964 ½d-£1 QEII Pictorials set of 14.  SG 92-105.  Cat £45.  FU.3234 U $45
Sri Lanka 1978 Butterflies m/s.  SG 663.  MUH.3235 * $10
St Christopher 1886 1d on 6d.  SG 24.  Cat £20.  MUH.3236 * $25
St Helena 1938 3d GVI & Ship ultramarine, tiny mark on gum.  Selvedge at right.  SG 135.  Cat 
£80.  MUH.

3237 * $50

St Kitts 2001 $1.20 Railways in the American Civil War sheetlet of 6, stunning error: TREBLE black 
colour, with normal for comparison.  All 6 stamps & sheetlet text are affected.  SG 560-5 var.  MUH.

3238 * $300

Sudan 1897 Postage Due set.  SG D1-D4.  Cat £26.  Mint.3239 M $25
Sudan 1898 Telegraph stamps: 5m, 1p & 5p setenant pairs.  Mint (5 H/H mint).  SG T6, T8, T9.  Cat 
£30.

3240 M $25

Sudan 1898-9 Military Telegraphs x 6 diff setenant pairs.  SG T11-3, T15-7.  Cat £25+.  Mint.3241 M $25
Sudan 1901 1m Arab Postman on Camel vert pair "SG" punctures - upper reversed, lower invt & 
reversed.  SG O2.  Cat £110.  Mint.

3242 M $100

Sudan 1902 1m Camel Postman "O.S.G.S." square stops mint & used, also round stops mint.  SG 
O3, O5.  Cat £18+.

3243 / $15
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Sudan 1905 1m Camel Postman, ARMY OFFICIAL reading down, star & crescent wmk.  Also 
similar but reading up (small thin).  SG A1, A3.  Cat £200+.  Mint.

3244 M $200

Sudan 1906 1p Camel Postman "Army Service" official.  SG A10.  Cat £35.  Mint.3245 M $35
Sudan 1906 3m Camel Postman, "Army Service" official.  SG A8.  Cat £26.  Mint.3246 M $25
Sudan 1908 5p Camel Postman, ordinary paper.  SG 27.  Cat £42.  Mint.3247 M $40
Sudan 1911 10p Camel Postman, ordinary paper.  SG 28.  Cat £38.  Mint.3248 M $35
Sudan 1913-22 1m-10p Camel Postman "SG" punctures set.  SG  O12-O20.  Cat £250.  Mint.3249 M $250
Sudan 1921 Camel Postman set.  SG 30-36.  Cat £38.  Mint.3250 M $35
Sudan 1922 3m & 4m Camel Postman, SG puncture.  SG O21, O22.  Cat £65.  Mint.3251 M $60
Sudan 1922 3m Camel Postman "SG" puncture.  Star & crescent wmk.  SG O21.  Cat £25.  Mint.3252 M $25
Sudan 1922 4m Camel Postman "SG" puncture, star & crescent wmk.  SG O22.  Cat £40.  Mint.3253 M $35
Sudan 1922 10m Camel Postman "SG" puncture official, star & crescent wmk.  SG O24.  Cat £13.  
Mint.

3254 M $15

Sudan 1927-36 5pi-20pi Camel Postman, chalky papers.  SG 45-46b.  Cat £69.  Mint.3255 M $65
Sudan 1927 5m Camel Postman "SG" puncture, official, "OS" wmk.  SG O27.  Cat £13.  Mint.3256 M $15
Sudan 1927 2p Camel Postman, "SG" puncture, wmk SG.  SG O29.  Cat £42.  Mint.3257 M $40
Sudan 1927 10p Camel Postman, "SG" puncture, official.  "SG" wmk. SG O31.  Cat £65.  Mint.3258 M $60
Sudan 1927 Camel Postman set (a few with slightly discoloured gum).  SG 37-46b.  Cat £85.  Mint.3259 M $55
Sudan 1930 4m Camel Postman, SG puncture.  SG O26.  Cat £50.  FU.3260 U $50
Sudan 1931 General Gordon Statue set (12v).  SG 49b-57d.  Cat £50.  Mint.3261 M $50
Sudan 1931-5 Airmail set, p14, incl 2pi with pre-printing extraneous matter (single removed? & 
voids left) variety (12v).  SG 49b-57d.  Cat £50.  Mint.

3262 M $60

Sudan 1931 Airmail set of 12, p14.  SG 49b-57d.  Cat £50 as mint.  MUH.3263 * $75
Sudan 1935 20p General Gordon.  SG 66.  Cat £35.  MUH.3264 * $40
Sudan 1935 50p General Gordon.  SG 67.  Cat £100.  MUH.3265 * $125
Sudan 1935 2½p on 5p Airmail variety: 2nd Arabic letter from left missing in RH selvedge block of 
4, with 3 normals.  SGF 70a.  Cat £25+ as mint.  MUH.

3266 * $35

Sudan 1936 6p Camel Postman, chalky paper.  SG 45b.  Cat £20.  Mint.3267 M $15
Sudan 1936 8p Camel Postman, chalky paper.  SG 45c.  Cat £22.  MUH.3268 * $20
Sudan 1936 Camel Postman officials set, a few brownish gum (as issued).  SG O32-42.  Cat £250.  
Mint.

3269 M $200

Sudan 1937 2pi Camel Postman official, chalky paper.  SG O39.  Cat £20.  Mint.3270 M $15
Sudan 1937 10p Camel Postman, official, chalky paper.  SG O41.  Cat £65.  Mint.3271 M $50
Sudan 1937 Airmail set (p11½ x 12½) (8v).  SG 52b-57de.  Cat £35.  Mint.3272 M $25
Sudan 1938 3p on 3½p, p14.  SG 75.  Cat £50.  Mint.3273 M $35
Sudan 1938 3p on 3½p Airman, p14.  SG 75.  Cat £50.  MUH.3274 * $50
Sudan 1938 Airmail set.  SG 74-7.  Cat £55.  Mint.3275 M $50
Sudan 1938 Airmail set.  SG 74-7.  Cat £55.  MUH (5m mint).3276 M* $50
Sudan 1939 2m Camel Postman "SG" official, chalky paper.  SG O33a.  Cat £120.  Mint.3277 M $80
Sudan 1940 4½p on 8p Camel Postman.  SG 80.  Cat £42.  MUH.3278 * $40
Sudan 1940 4½pi on 8pi Camel Postman.  SG 80.  Cat £42.  Mint.3279 M $30
Sudan 1941 6p Camel Postman, ordinary paper, "SG" wmk.  SG 45ba.  Cat £65.  Mint.3280 M $50
Sudan 1941 8p Camel Postman, ordinary paper.  SG 55ca.  Cat £75.  Mint.3281 M $40
Sudan 1946 4p Camel Postman, official, chalk surfaced paper.  Tropicalised gum.  SG O39c.  Cat 
£55.  Mint.

3282 M $20

Sudan 1948 4m & 20m Postage Dues.  SG D13, D15.  Cat £36.  Mint.3283 M $20
Sudan 1948 50p Camel Postman "SG" ovpt official, wmk "SG". SG O58.  Cat £75. Mint.3284 M $50
Sudan 1948 20p Camel Postman, chalky paper, p13.  SG 110a.  Cat £40.  MUH.3285 * $40
Sudan 1948 Camel Postman set.  SG 96-111.  Cat £85.  Mint.3286 M $55
Sudan 1948 Camel Postman "SG" officials set.  SG O43-58.  Cat £130.  Mint.3287 M $85
Sudan 1948 Postage Dues set.  SG D12-15.  Cat £55.  MUH.3288 * $50
Sudan 1948 Camel Postman set.  SG 96-111.  Cat £85.  MUH.3289 * $85
Sudan 1950 officials set.  SG O59-66.  Cat £28.  Mint/MUH.3290 M* $20
Sudan 1950 Airmail set.  SG 115-122.  Cat £28.  Mint.3291 M $20
Sudan 1950 Airmails set.  SG 115-122.  Cat £28.  MUH.3292 * $25
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Sudan 1905 1m Camel Postman, ARMY OFFICIAL reading down, star & crescent wmk.  Also 
similar but reading up (small thin).  SG A1, A3.  Cat £200+.  Mint.

3244 M $200

Sudan 1906 1p Camel Postman "Army Service" official.  SG A10.  Cat £35.  Mint.3245 M $35
Sudan 1906 3m Camel Postman, "Army Service" official.  SG A8.  Cat £26.  Mint.3246 M $25
Sudan 1908 5p Camel Postman, ordinary paper.  SG 27.  Cat £42.  Mint.3247 M $40
Sudan 1911 10p Camel Postman, ordinary paper.  SG 28.  Cat £38.  Mint.3248 M $35
Sudan 1913-22 1m-10p Camel Postman "SG" punctures set.  SG  O12-O20.  Cat £250.  Mint.3249 M $250
Sudan 1921 Camel Postman set.  SG 30-36.  Cat £38.  Mint.3250 M $35
Sudan 1922 3m & 4m Camel Postman, SG puncture.  SG O21, O22.  Cat £65.  Mint.3251 M $60
Sudan 1922 3m Camel Postman "SG" puncture.  Star & crescent wmk.  SG O21.  Cat £25.  Mint.3252 M $25
Sudan 1922 4m Camel Postman "SG" puncture, star & crescent wmk.  SG O22.  Cat £40.  Mint.3253 M $35
Sudan 1922 10m Camel Postman "SG" puncture official, star & crescent wmk.  SG O24.  Cat £13.  
Mint.

3254 M $15

Sudan 1927-36 5pi-20pi Camel Postman, chalky papers.  SG 45-46b.  Cat £69.  Mint.3255 M $65
Sudan 1927 5m Camel Postman "SG" puncture, official, "OS" wmk.  SG O27.  Cat £13.  Mint.3256 M $15
Sudan 1927 2p Camel Postman, "SG" puncture, wmk SG.  SG O29.  Cat £42.  Mint.3257 M $40
Sudan 1927 10p Camel Postman, "SG" puncture, official.  "SG" wmk. SG O31.  Cat £65.  Mint.3258 M $60
Sudan 1927 Camel Postman set (a few with slightly discoloured gum).  SG 37-46b.  Cat £85.  Mint.3259 M $55
Sudan 1930 4m Camel Postman, SG puncture.  SG O26.  Cat £50.  FU.3260 U $50
Sudan 1931 General Gordon Statue set (12v).  SG 49b-57d.  Cat £50.  Mint.3261 M $50
Sudan 1931-5 Airmail set, p14, incl 2pi with pre-printing extraneous matter (single removed? & 
voids left) variety (12v).  SG 49b-57d.  Cat £50.  Mint.

3262 M $60

Sudan 1931 Airmail set of 12, p14.  SG 49b-57d.  Cat £50 as mint.  MUH.3263 * $75
Sudan 1935 20p General Gordon.  SG 66.  Cat £35.  MUH.3264 * $40
Sudan 1935 50p General Gordon.  SG 67.  Cat £100.  MUH.3265 * $125
Sudan 1935 2½p on 5p Airmail variety: 2nd Arabic letter from left missing in RH selvedge block of 
4, with 3 normals.  SGF 70a.  Cat £25+ as mint.  MUH.

3266 * $35

Sudan 1936 6p Camel Postman, chalky paper.  SG 45b.  Cat £20.  Mint.3267 M $15
Sudan 1936 8p Camel Postman, chalky paper.  SG 45c.  Cat £22.  MUH.3268 * $20
Sudan 1936 Camel Postman officials set, a few brownish gum (as issued).  SG O32-42.  Cat £250.  
Mint.

3269 M $200

Sudan 1937 2pi Camel Postman official, chalky paper.  SG O39.  Cat £20.  Mint.3270 M $15
Sudan 1937 10p Camel Postman, official, chalky paper.  SG O41.  Cat £65.  Mint.3271 M $50
Sudan 1937 Airmail set (p11½ x 12½) (8v).  SG 52b-57de.  Cat £35.  Mint.3272 M $25
Sudan 1938 3p on 3½p, p14.  SG 75.  Cat £50.  Mint.3273 M $35
Sudan 1938 3p on 3½p Airman, p14.  SG 75.  Cat £50.  MUH.3274 * $50
Sudan 1938 Airmail set.  SG 74-7.  Cat £55.  Mint.3275 M $50
Sudan 1938 Airmail set.  SG 74-7.  Cat £55.  MUH (5m mint).3276 M* $50
Sudan 1939 2m Camel Postman "SG" official, chalky paper.  SG O33a.  Cat £120.  Mint.3277 M $80
Sudan 1940 4½p on 8p Camel Postman.  SG 80.  Cat £42.  MUH.3278 * $40
Sudan 1940 4½pi on 8pi Camel Postman.  SG 80.  Cat £42.  Mint.3279 M $30
Sudan 1941 6p Camel Postman, ordinary paper, "SG" wmk.  SG 45ba.  Cat £65.  Mint.3280 M $50
Sudan 1941 8p Camel Postman, ordinary paper.  SG 55ca.  Cat £75.  Mint.3281 M $40
Sudan 1946 4p Camel Postman, official, chalk surfaced paper.  Tropicalised gum.  SG O39c.  Cat 
£55.  Mint.

3282 M $20

Sudan 1948 4m & 20m Postage Dues.  SG D13, D15.  Cat £36.  Mint.3283 M $20
Sudan 1948 50p Camel Postman "SG" ovpt official, wmk "SG". SG O58.  Cat £75. Mint.3284 M $50
Sudan 1948 20p Camel Postman, chalky paper, p13.  SG 110a.  Cat £40.  MUH.3285 * $40
Sudan 1948 Camel Postman set.  SG 96-111.  Cat £85.  Mint.3286 M $55
Sudan 1948 Camel Postman "SG" officials set.  SG O43-58.  Cat £130.  Mint.3287 M $85
Sudan 1948 Postage Dues set.  SG D12-15.  Cat £55.  MUH.3288 * $50
Sudan 1948 Camel Postman set.  SG 96-111.  Cat £85.  MUH.3289 * $85
Sudan 1950 officials set.  SG O59-66.  Cat £28.  Mint/MUH.3290 M* $20
Sudan 1950 Airmail set.  SG 115-122.  Cat £28.  Mint.3291 M $20
Sudan 1950 Airmails set.  SG 115-122.  Cat £28.  MUH.3292 * $25
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Sudan 1951 3½p to 50p Definitives part set.  SG 132-139.  Cat £80+.  Mint.3293 M $50
Swaziland 1938 1d - 10/- GVI & Shields, original p13½ x 13, short set of 10 (missing ½d lowest 
value).  LH.  SG 29-38.  Cat £270.  Mint.

3294 M $225

Togo 1920 "TOGO ANGLO-FRENCH OCCUPATION" ovpt on Gold Coast 10/- GV green &  red on 
blue-green with olive back (De La Rue ovpt).  SG H57a.  Cat £55.  Mint.

3295 M $55

Trinidad 1860 (1d) pale red (shade) irregular block of 7 (horiz block of 6 plus extra at side on top 
left), 5th issue (poor impressions).  Some gum disturbance but MUH.  SG 20.  Cat £112.

3296 * $125

Tristan da Cunha 2017 Sub-Antarctic Fur seal set.  SG 1199-1204.  Cat £12.  MUH.3297 * $12
Wallis & Futuna Isl 1920-45 colln of 73 diff, mostly mint or MUH, on 2 Hagner pages.  Noted mint 
SG 68, 77, FU SG 12, 38, 74, 126, 130, 134, 146,  Generally fine.  Cat £150.

3298 / $120

Wallis & Futuna Isl 1930 ovpts on 1928 New Caledonia Pict defins.  Fine range of 33 diff values 1c-
5F, clean.  Missing only 8 values incl SG 70, 76, 83, 84.  Cat £86 as mint.  Mint/MUH.

3299 M* $80

Wallis & Futuna Isl 1943 "France Libre" ovpts on 17 diff values 2c-5F of 1930 ovptd defins.  SG cat 
£95 as mint.  MUH.

3300 * $85

Wallis & Futuna Isl 1943 "France Libre" ovpts on 5 diff values of 1930 ovpt Postage Dues (deer): 
20c, 50c, 60c, 1F, 2F.  Minor faults.  SG D131, D134-7.  Cat £250.  Mint.

3301 M $100

Zanzibar 1932-3 2c, 3c Postage Dues (latter top RH corner missing).  Unused no gum as issued.  
SG D18-19.  Cat £32.50.  MUH.

3302 * $35

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3303 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.3304 / $225

FOREIGN
Afghanistan 1998 1500a Princess Diana memorial error: horiz pair, one imperf on 3 sides & one 
imperf at right but vfu (cto).  Unusual.

3305 U $20

Aland 1994 Stone Age set.  SG 87-89.  Cat £16+.  MUH.3306 * $15
Albania 1965 Water Buffaloes set.  SG 882-6.  Cat £27+.  MUH.3307 * $30
Andorra-Spanish Post Offices 1928 2c-10ptas set.  SG 1-13.  Cat £580+.  Mint.3308 M $500
Andorra-Spanish Post Office 1972 Europa & Tourist Views.  SG 67-71.  Cat £230+.  MUH.3309 * $225
Austria 1898 50k numerals in black, orange-red & orange, medium white paper, p11½ (line).  O/c.  
SG 63Ab.  Cat £250.  FU.

3310 U $100

Austria 1916-8 WWI Military mail varied range of 5 stampless OAS items (2 field p/cs ,1 front & 2 
covers).  Also 2 covers franked Austrian Field Post stamps, with Military PO cds.  Noted 1 with 
"Reserve Hospital, Vaheve" h/s & 2 reg'd.  Mostly fine.  Total 7 items.

3311 C $140

Austria-Russia 1916 WWI printed Field p/c, Austria to Bessarabia, Russia, ex POW.  Austrian d/s 
on front, Russian receipt d/s on back (both only partial).  Both Austrian & Russian censor h/s.  
Rounded corner, light soiling on back.

3312 C $40

Austria 1918 WWI stampless OAS cover franked good/fine m/s "Marinefeldpost", red h/s "K.U.K. 
Metroserkorps Rekrutenschule / Zensuriert" (Imperial Naval Training School / Censored), & partially 
clear Marine Field Post / Pola cds 15.X.18.  Endorsed by sendor (trainee sailer).  Fine.

3313 C $50

Austria 1931 Rotary Convention set of 6 on Rotary Convention typed addressed cover tied by 26 
June convention pmks (note stamps issued 20 June, convention 22-26 June).  Cover folded by 
stamps.  Fine.  Stamps cat £600.

3314 C $400

Austria 1945 reg'd cover (no stamps but "Gebühr bezahlt" postage paid) in m/s, in American Zone, 
civil censored-resealed cover "OPENED BY / CEN. - CIVIL MAILS" tape, purple (#2946) h/s.  
Cover ex Reichenau, Linz (28 December) to Bad Schallerbach (31 December).  Unusually no 
stamps on cover although postage indicated as paid.  Attractive item.

3315 C $100

Austria 1946 St Stephens Cathedral set of 10 on 2 official FDCs.  Reg'd & addressed to London.  
Michel 791-800.  Cat €750.

3316 C $400

Austria-Serbia 1915 WW1 stampless (post free) p/c to Austrian POW held in camp in Serbia.  
Endorsed in m/s "Prissonieur de Guerre" (misspelt French!).  Prague (Bohemia) cds 17.VI.15, fine 
Austro-Hungarian Red Cross censor h/s & good Pregledala (Serbia ) censor d/s 23.VI.15 (both in 
red).  Fine and scarce.

3317 C $80

Belgium (German occupation) 1915 WWI German sepia PPC (Red Cross medic at work), franked 
"Germania" 10pf canc Düsseldorf cds 30.12.15 to Brussels, with fine complete large oval censor h/s 
(violet) of Brussels Military Supervisory Office.  Good cond.

3318 C $35

Belgium 1915-7 WWI "on active service" Military P.O. cds pmks on 2 stampless PPCs (to GB) & 3 
covers (2 stampless, to Holland & France, 1 to USA with 1F stamp).  Good cond.  Total 5 items.

3319 C $50

Belgian Occupation of German East Africa 1916-30 small colln of 21 diff on 3 pgs.  All ovpts on 
Belgian Congo Picts.  Noted 1916 SG 15-22 (19 is FU), 1918 "A.O." SG 23-30, 1922 SG 32-6 set.  
Clean.  SG cat £105.  All but one mint.

3320 / $90
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Belgium 1921-3 stampless "on active service" Belgian Military PO cds pmks on 1 PPC (view of 
Duisburg, Germany) & 2 covers (1 larger with 2 vert folds), all to Belgium.  Ex Belgian occupation 
forces in Germany post-WWI.

3321 C $40

Belgium 1930 ILO Congress set.  SG 569-71.  Cat £49+.  Mint.3322 M $45
Belgium 1932 Ballooning sets of 3.  SG 621-3.  Cat £47.  Mint.3323 M $35
Belgium 1940 WWII cover with Belgian stamps (1F75c) & cancel.  Addressed to person at P.O. Box 
506, Lisbon, Portugal.  This was an accommodation address operated  by Thomas Cook Ltd (in 
collaboration with the British authorities) to facilitate transmission of mail (otherwise impossible) 
between occupied Europe & Allied countries.  With German censor resealing strip & h/ss (with Nazi 
insignia) & Portuguese receipt machine pmk across back.  Finally, British censor resealing strip 
applied along edge (in Portugal).  Once cleared from the box, the cover (with contents) would be 
placed inside another cover with the intended address on it (known to Thomas Cook Ltd), for 
forwarding from Portugal (which was neutral during the war).  Ingenious scheme!

3324 C $125

Brazil 1949-c1959 x 59 diff blocks of 4 (1 pair), odd 1 toned, but generally fine.  MUH.3325 U $25
Cambodia 1990 Butterflies set & m/s.  SG 1080-87.  Cat £19+.  MUH.3326 * $20
Chile 1984 WWF Endangered Animal set.  SG 993-6.  Cat £31.  MUH.3327 * $30
China 1932 13c Martyrs (Chu Chih-hsin) deep green, p14.  Red h/s over portrait (possibly a 
Japanese army chop), canc WHHU cds (c late 1937?, when the city was occupied by the Japanese 
army).  Unlisted with h/s by SG.  Most unusual.  SG 416 var.

3328 FU $100

China 1936 folded, somewhat tatty airmail cover to NZ ex Canton S.O. No 9, endorsed "VIA 
IMPERIAL AIRWAYS / FROM HONG KONG" bearing 3 x 25c (SYS) SG 402 & Canton 17/12, 
Hong Kong 18 DE & Sydney 25 DEC b/s.  Some ageing.

3329 C $75

China 1960 8f Public Health Campaign set of 5.  SG 1936-40.  Cat £40.  MUH.3330 * $40
China 1960 Dr Norman Bethune (surgeon) set of 2.  Also 1979 set of 2.  SG 1943-4, 2924-5.  Cat 
£32.  MUH.

3331 * $30

China 1972 8f Gymnastics, 10th Anniversary Mao's Edict.  SG 2481.  Cat £22.  MUH.3332 * $25
China 1972 Physical Culture short set of 4 x 8f Sports (less 8f long format). SG 2481-4. Cat £88. 
MUH.

3333 * $75

China 1972 8F Tug-o-War, 10th Anniv Mao's Edict.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3334 * $25
China 1972 8F Gymnastics, 10th Anniv Mao's Edict.  SG 2481.  Cat £22.  MUH.3335 * $25
China 1972 Mao Tse Tung's Edict on Physical Culture set.  SG 2480-4.  Cat £100.  MUH.3336 * $100
China 1974 Country Doctors set of 4.  SG 2570-3.  Cat £24.  MUH.3337 * $25
China 1976 Medical Services set of 4.  SG 2653-6.  Cat £28.  MUH.3338 * $30
China 1986 2¥ Cranes (birds) m/s.  SG MS3453.  Cat £12.  MUH.3339 * $15
China, Bhutan 1990s Airmail covers: China to NZ (x5) each with diff stamps & 1 Bhutan to NZ.  Not 
philatelic.

3340 C $40

China 1999 Yearbook complete, MUH incl 50Y Macau Return m/s.  SG cat £225+.  MUH.3341 * $200
China-German Post Offices, 1905 surcharges set (40c vert crease).  SG 36-45.  Cat £325.  
Mint/MUH.

3342 M* $300

China-Indo Chinese Post Offices-Kwangchow 1919 x 7 diff surcharges.  SG 35. 38, 40, 42, 44, 45, 
46.  Cat £88+.  GU/FU (mostly FU).

3343 U $75

China-Japanese Post Offices 1900 ½s, line p11½ x 12.  SG 2A.  Cat £10.  Mint.3344 M $10
China-Japanese Post Offices 1900 5rin, p12½. line.  SG 1B.  Cat £60.  Mint.3345 M $60
China-Japanese Post Offices 1900 8s, line p11½ x 12, mint.  Also similar but 4s (thinned & not 
counted in cv).  SG 9A, 12A.  Cat £35.

3346 M $35

China-Japanese Post Offices 1900 25s, line p12½, FU (part TIENTSEN I.J.P.O. cds), 1 short perf. 
SG 16B.  Cat £55.

3347 U $50

China-Japanese Post Offices 1900 1½s, line p 11½ x 12.  SG 4A.  Cat £31.  Mint.3348 M $30
China-Manchukuo 1932 First defins set of 18, plain paper mint (orange 10f used). SG 1-18.  Cat 
£250.

3349 / $225

Colombia 1935 Olympiad 1p GPO.  SG 473.  Cat £150.  Mint.3350 M $150
Colombia 1935 Olympiad 2p Monument.  Minor gum fault.  SG 474.  Cat £190.  Mint.3351 M $125
Colombia 1935 Olympiad 5p Arms.  SG 75.  Cat £600.  Mint.3352 M $500
Colombia 1935 Olympiad 10p Condor, scarce stamp, minor gum disturbance. SG 476.  Cat £700.  
Mint.

3353 M $750

Colombia 1980 The Alphabet set.  SG 1502-31. Cat £33.  MUH.3354 * $35
Comodoro Isl 1954 10R Anniversary of WWII Liberation.  SG 17.  Cat £40.  MUH.3355 * $40
Congo 1984 Locomotives set.  SG 954-7.  Cat £12.  MUH.3356 * $12
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Belgium 1921-3 stampless "on active service" Belgian Military PO cds pmks on 1 PPC (view of 
Duisburg, Germany) & 2 covers (1 larger with 2 vert folds), all to Belgium.  Ex Belgian occupation 
forces in Germany post-WWI.

3321 C $40

Belgium 1930 ILO Congress set.  SG 569-71.  Cat £49+.  Mint.3322 M $45
Belgium 1932 Ballooning sets of 3.  SG 621-3.  Cat £47.  Mint.3323 M $35
Belgium 1940 WWII cover with Belgian stamps (1F75c) & cancel.  Addressed to person at P.O. Box 
506, Lisbon, Portugal.  This was an accommodation address operated  by Thomas Cook Ltd (in 
collaboration with the British authorities) to facilitate transmission of mail (otherwise impossible) 
between occupied Europe & Allied countries.  With German censor resealing strip & h/ss (with Nazi 
insignia) & Portuguese receipt machine pmk across back.  Finally, British censor resealing strip 
applied along edge (in Portugal).  Once cleared from the box, the cover (with contents) would be 
placed inside another cover with the intended address on it (known to Thomas Cook Ltd), for 
forwarding from Portugal (which was neutral during the war).  Ingenious scheme!

3324 C $125

Brazil 1949-c1959 x 59 diff blocks of 4 (1 pair), odd 1 toned, but generally fine.  MUH.3325 U $25
Cambodia 1990 Butterflies set & m/s.  SG 1080-87.  Cat £19+.  MUH.3326 * $20
Chile 1984 WWF Endangered Animal set.  SG 993-6.  Cat £31.  MUH.3327 * $30
China 1932 13c Martyrs (Chu Chih-hsin) deep green, p14.  Red h/s over portrait (possibly a 
Japanese army chop), canc WHHU cds (c late 1937?, when the city was occupied by the Japanese 
army).  Unlisted with h/s by SG.  Most unusual.  SG 416 var.

3328 FU $100

China 1936 folded, somewhat tatty airmail cover to NZ ex Canton S.O. No 9, endorsed "VIA 
IMPERIAL AIRWAYS / FROM HONG KONG" bearing 3 x 25c (SYS) SG 402 & Canton 17/12, 
Hong Kong 18 DE & Sydney 25 DEC b/s.  Some ageing.

3329 C $75

China 1960 8f Public Health Campaign set of 5.  SG 1936-40.  Cat £40.  MUH.3330 * $40
China 1960 Dr Norman Bethune (surgeon) set of 2.  Also 1979 set of 2.  SG 1943-4, 2924-5.  Cat 
£32.  MUH.

3331 * $30

China 1972 8f Gymnastics, 10th Anniversary Mao's Edict.  SG 2481.  Cat £22.  MUH.3332 * $25
China 1972 Physical Culture short set of 4 x 8f Sports (less 8f long format). SG 2481-4. Cat £88. 
MUH.

3333 * $75

China 1972 8F Tug-o-War, 10th Anniv Mao's Edict.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3334 * $25
China 1972 8F Gymnastics, 10th Anniv Mao's Edict.  SG 2481.  Cat £22.  MUH.3335 * $25
China 1972 Mao Tse Tung's Edict on Physical Culture set.  SG 2480-4.  Cat £100.  MUH.3336 * $100
China 1974 Country Doctors set of 4.  SG 2570-3.  Cat £24.  MUH.3337 * $25
China 1976 Medical Services set of 4.  SG 2653-6.  Cat £28.  MUH.3338 * $30
China 1986 2¥ Cranes (birds) m/s.  SG MS3453.  Cat £12.  MUH.3339 * $15
China, Bhutan 1990s Airmail covers: China to NZ (x5) each with diff stamps & 1 Bhutan to NZ.  Not 
philatelic.

3340 C $40

China 1999 Yearbook complete, MUH incl 50Y Macau Return m/s.  SG cat £225+.  MUH.3341 * $200
China-German Post Offices, 1905 surcharges set (40c vert crease).  SG 36-45.  Cat £325.  
Mint/MUH.

3342 M* $300

China-Indo Chinese Post Offices-Kwangchow 1919 x 7 diff surcharges.  SG 35. 38, 40, 42, 44, 45, 
46.  Cat £88+.  GU/FU (mostly FU).

3343 U $75

China-Japanese Post Offices 1900 ½s, line p11½ x 12.  SG 2A.  Cat £10.  Mint.3344 M $10
China-Japanese Post Offices 1900 5rin, p12½. line.  SG 1B.  Cat £60.  Mint.3345 M $60
China-Japanese Post Offices 1900 8s, line p11½ x 12, mint.  Also similar but 4s (thinned & not 
counted in cv).  SG 9A, 12A.  Cat £35.

3346 M $35

China-Japanese Post Offices 1900 25s, line p12½, FU (part TIENTSEN I.J.P.O. cds), 1 short perf. 
SG 16B.  Cat £55.

3347 U $50

China-Japanese Post Offices 1900 1½s, line p 11½ x 12.  SG 4A.  Cat £31.  Mint.3348 M $30
China-Manchukuo 1932 First defins set of 18, plain paper mint (orange 10f used). SG 1-18.  Cat 
£250.

3349 / $225

Colombia 1935 Olympiad 1p GPO.  SG 473.  Cat £150.  Mint.3350 M $150
Colombia 1935 Olympiad 2p Monument.  Minor gum fault.  SG 474.  Cat £190.  Mint.3351 M $125
Colombia 1935 Olympiad 5p Arms.  SG 75.  Cat £600.  Mint.3352 M $500
Colombia 1935 Olympiad 10p Condor, scarce stamp, minor gum disturbance. SG 476.  Cat £700.  
Mint.

3353 M $750

Colombia 1980 The Alphabet set.  SG 1502-31. Cat £33.  MUH.3354 * $35
Comodoro Isl 1954 10R Anniversary of WWII Liberation.  SG 17.  Cat £40.  MUH.3355 * $40
Congo 1984 Locomotives set.  SG 954-7.  Cat £12.  MUH.3356 * $12
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Czechoslovakia 1928 10th Anniv Independence set of 10 on reverse of a bank document, each 
cancelled with a red commemorative cds.  SG 278-87.  Cat £16.  FU.

3357 U $20

Danzig 1921-25 Tuberculosis Week set of 3, 1m on 10,000m oriange, 2m on 100,000m scarlet.  
Oliva 1g black & orange/2g black & carmine.  SG 93b-93d, 147, 164 205-6.  Cat £39.

3358 U $25

Denmark 1907 1ö Newspaper stamp block of 4, p12½.  Cat SEK 1200 (approx NZ $200).  SG 
N131.  MUH.

3359 * $100

Denmark 1907 68ö Newspaper stamp, p12½.  SG N137.  Cat £41.  VFU.3360 U $40
Denmark 1919 5Kr Airmail semi-official Copenhagen-Skagen.  Mint.3361 M $30
Denmark 1998 Postal Museum stamp booklets (# 595 & 596).  MUH.3362 * $30
Denmark-Russia 1917 WW1 printed Russian Red Cross stampless post free cover of Moscow 
Committee of Aid to Russian Prisoners of War (located in Copenhagen, Denmark).  To 
corresponding aid committee in London, GB.  With Copenhagen cds 30.8.17 & London F.S. "PAID" 
machine d/s (red).  Most of large "Opened by Censor" label on back.  Horiz crease along top.

3363 C $75

Ethiopia 1936 Red Cross "Nurse & Baby" set of 5 printed but not issued after Ethiopia fell to Italy.  
Later printed with "V" ovpts in 1945.  Scott cat US$17.50.  MUH.

3364 * $20

Ethiopia 2001 Endangered Species - Grevy's Zebra sheetlet.  SG 1816 etc.  Cat £50+.  MUH.3365 * $45
Faroe Isl 1987 Hestur Island set.  SG 149-153.  Cat £10+.  MUH.3366 * $10
Faroe Isl 1988 Flowers set.  SG 157-160.  Cat £11+.  MUH.3367 * $10
Faroe Isl 1989 Torshavn Church Bicentenary set.  SG 174-6.  Cat £11+.  MUH.3368 * $12
Faroe Isl 1990 Nolsoy Paintings set.  SG 200-203.  Cat £10+.  MUH.3369 * $10
Faroe Isl 1990 Fish Processing Industry set.  SG 189-192.  Cat £10+.  MUH.3370 * $10
Finland 1914 WWI censored cover to Copenhagen, Denmark, franked Russia 2k Arms strip of 5, 
canc Turku / Abo trilingual cds (Russian, Finnish, Swedish).  Also with printed bilingual (Finnish, 
Swedish) censor resealing strip, tied by Torneo cds b/s.  Good cond.

3371 C $25

Finland 1914-5 WWI censored commercial covers x 2 (matching printed addresses) to 
Copenhagen, Denmark, franked Russia 10k Arms, canc Kotka bilingual cds (Russian, Finnish).  
Also with printed (tri-lingual) censor resealing strips (2 diff) of Torneo (1 with fine censor h/s as b/s, 
1 with Torneo cds b/s).  Good cond.

3372 C $40

Finland 1915-8 WWI censored commercial covers x 3 to Copenhagen, Denmark, franked Russia 
10K or 20K Arms, canc Helsinki trilingual cds (Russian, Finnish, Swedish).  Also with printed tri-
lingual censor resealing strips of Helsinki (2) or Torneo.  Fine.

3373 C $45

Finland 1917-21 Republic Emblem issues: 50p dull green, 1½m deep blue, 5m & surcharges 60p 
on 40p, 90p on 20p, 1½m on 50p.  SG cat £32.  Mint.

3374 M $20

Finland 1989 50m Brown Bear.  SG 1192.  Cat £32.  MUH.3375 * $55
Fiume 1918 "FIUME" ovpts on Hungary 1915 Postage Due (red & green) range of 7 mint (SG D32, 
D34, D36, D38, D40) & 2 FU (incl D34).  In mounts on page.  D36, D38, D40 have small "ABONYI" 
guarantee h/s on back.  SG cat £198.  Mint & used.

3376 / $165

Fiume 1919 5c-10Cor Students' Education Fund set of 12 ( 200th day of peace).  In mounts on 
page, lowest value (5c) has tiny fault, others fine.  SG 71-82.  Cat £275.  Mint.

3377 M $250

Fiume 1919 "FRANCO 55" (55c) ovpt on 1 Cor Harbour orange-brown.  Scarce stamp in set.  SG 
95.  Cat £50.  Mint.

3378 M $50

Fiume 1920 5c Military Post, green (sword severing knot), with "Reggenza Italiana del Carnaro" 
ovpt & same with "55c" ovpt.  SG 148, 157.  Cat £56.  Mint.

3379 M $55

Fiume 1920 (Feb) 5c-10Cor Students' Education Fund set of 13 (& 1919 25c Dr Grossich), with 2nd 
type "Valore Globale" ovpts.  In mounts on page.  SG 118-30.  Cat £120.  Mint.

3380 U $120

Fiume 1921 2L d'Annunzio deep claret & ochre with "Governo Provisorio" ovpt. SG 174. Cat £65. 
FU.

3381 U $60

France 1877 5f Peace & Commerce, mauve & pale lilac, p14 x 13½, closed tear.  SG 278.  Cat 
£120.  GU.

3382 U $25

France 1916 WWI OAS cover (not censored), franked 35c violet Sower SG 345, canc 2 fair/good 
strikes of "TRESOR ET POSTES / 41" military P.O. cds 27?.1.16. to Paris.  Endorsed by sender 
(French officer).  Fine.

3383 C $25

France 1916-7 WWI stampless OAS covers x 3 (2 to Paris, 1 to Tunisia), canc fine strikes of 
"TRESOR ET POSTES" military PO cds.  Code No's incl 402, 510A, 510B.  Good/fine.

3384 C $40

France c1920 complete booklet comprising 5 diff panes of 4 x 50c Marshall Joffre cinderellas.  MUH.3385 * $15
France 1923-26 Pasteur set of 12.  SG 396-400d.  Cat £100.  Mint.3386 M $80
France 1924 Olympic Games set of 4.  SG 401-404.  Cat £46.  Mint.3387 M $35
France 1926 1f40 Sower cerise.  SG 428.  Cat £24.  Mint.3388 M $20
France 1927 2f "Poste Aerienne" ovpt red & blue-green.  SG 455.  Cat £300.  MUH.3389 * $250
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France 1930 1f50 Session of Int Labour Office, Paris, blue on piece.  SG 482.  Cat £19.  FU.3390 U $20
France 1931 10F Rochelleport blue, type IIA.  SG 474.  Cat £20.  FU.3391 U $20
France 1936 1f50 100th Flight between France & South America.  SG 553.  Cat £26.  Mint.3392 M $20
France 1936 1f50 Paris International Exhibition, light diagonal bend.  SG 560.  Cat £48.  MUH.3393 * $30
France 1936 1f50 Vision of Peace.  SG 561.  Cat £22.  MUH.3394 * $20
France 1f50 + 50c Pasteur (Unemployed Intellectuals' Relief Fund).  SG 566.  Cat £30.  MUH.3395 * $25
France 1937 Pexip interpanneau pairs (x 2) ex m/s.  Ceres stamps 5c & 15c with "PEXIP" between 
stamps & 30c & 50c with "PARIS 1937" between stamps (tiny gum tone).  Selvedge hinged.  SG 
MS581.  Cat £600 complete sheet.  Mint.

3396 M $250

France 1938 Umemployed Intellectuals' Relief Fund set of 4.  SG 645-648.  Cat £31.  Mint.3397 M $20
France 1938 Unemployed Intellectuals' Relief Fund set of 6.  SG 602-607.  Cat £50.  MUH.3398 * $40
France 1940 War Charities set of 4.  1f+50c and 2f50 + 50c MUH, others mint.  SG 662-665.  Cat 
£31.  Mint.

3399 M* $20

France 1941 National Relief Fund (coats-of-arms) set (minus 3f & 5f) (11v).  SG 727-735, 737-8.  
Cat £25.

3400 * $20

France 1942 National Relief Fund (coats-of-arms) set of 12.  SG 757-768.  Cat £37.  MUH.3401 * $30
France 1944 10f Arc de Triomphe orange.  O/c.  SG 860.  Cat £28.  MUH.3402 * $25
France 1945-46 Marianne recess set of 5, p14 x 13.  SG 927-931.  Cat £27.  MUH.3403 * $20
France 1945 Marianne recess vertical set of 4, p13.  SG 932-935.  Cat £22.  MUH.3404 * $20
France 1946-47 Airmail set of 4 to 200f.  SG 967-970.  Cat £23.  MUH.3405 * $20
France 1946-48 Pictorial set of 9.  SG 976-982a.  Cat £44.  MUH.3406 * $40
France 1947 500Fr 12th UPU Congress, fine, fresh.  SG 1013.  Cat £95.  MUH.3407 * $100
France 1948 National Relief Fund/Cent of 1848 Revolution set of 8.  SG 1028-1035.  Cat £30.  
MUH.

3408 * $25

France 1949-51 Views set of 6.  SG 1067-1070.  Cat £37.  MUH.3409 * $30
France 1949 International Telephone & Telegraph Congress set of 5.  SG 1072-1076.  Cat £25.  
MUH.

3410 * $20

France 1949-50 Airmail (cities) set of 5.  500f light diagonal bend.  SG 1055-1059.  Cat £350.  MUH.3411 * $300
France 1949 National Relief Fund (18th century celebrities) set.  SG 1081-1086.  Cat £39.  MUH.3412 * $30
France 1949 10f CITEX (French Stamp Centenary) orange-red with "1849-1949".  SG 1071a.  Cat 
£100.  MUH.

3413 * $100

France 1950 National Relief Fund (revolutionary celebrities) set of 6.  SG 1095-1100.  Cat £110.  
MUH.

3414 * $100

France 1951 National Relief Fund (19th century celebrities) set of 6.  SG 1113-1118.  Cat £70.  
MUH.

3415 * $60

France 1951 Marianne 5f violet, 6f green, 12f re-orange, 15f blue, 18f carmine.  SG cat £40.  MUH.3416 * $30
France c1960s? NF1.60 block of 4 Paris Poster Tax orange & black, p13, sailing ship theme, with 
sheet selvedge & single.  MUH.

3417 * $15

France 2013 Work Horses booklet, complete.  SG 5327 etc.  Cat £32+.  MUH.3418 * $30
France 2014 Regional Cattle booklet, complete.  SG 5526 etc.  Cat £37.  MUH.3419 * $40
France 2015 Regionals Goods booklet, complete.  SG 5726 etc.  Cat £35.  MUH.3420 * $35
France-Germany 1915 WW1 printed "Prisoner of War" (French text) stampless (post free) p/c, canc 
Clichy, France cds 29.5.15 to French POW held in camp at Münster, Germany.  With fine violet 
cachet of the camp.  Printed "Via Pontarlier" (sent via Switzerland?)  Fine.

3421 C $75

France 1918 WW1 stampless (post free) endorsed "Service Militaire" in m/s at top, with violet h/s 
&m/s endorsement of POW Aid Committee Nevers.  Also Nevers cds 17.11.18.  To Danish Red 
Cross in Paris. Fine

3422 C $65

French Colonies 1945 Postage Dues short set of 9 to 5f.  SG D90-8.  Cat £40.  MUH.3423 * $30
French Morocco 1916 WWI stampless OAS cover to France, franked fine "TRESOR ET POSTES / 
RABAT" military PO cds 19.3.16.  Receipt b/s 30.3.16.  With sender's address.  Very fine.

3424 C $40

French Levant c1920 printed cover of Ottoman Imperial Bank, franked Levant 25c with "T.E.O. 1 
PIASTRE 1" ovpt, canc good complete bilingual (Arabic/French) cds of SAIDA / ECHELLE (Syria).  
To Cairo (receipt b/s).  Dates difficult to make out.  Corner missing, otherwise good cond.  Scarce 
item.

3425 C $35

French West Africa 1951 15f Medical Research imperf vert pair, colour trial in maroon.  MUH.3426 * $40
Germany-Bavaria 1850 1kr pink "full circle", imperf 4 margins.  Scott 4.  Cat US$95.  Mint.3427 M $50
Germany-Bavaria 1858 12Kr red "full circle", imperf 4 margins, small hinge thin.  Scott 7.  Cat 
US$150.  MNG.

3428 M $50
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France 1930 1f50 Session of Int Labour Office, Paris, blue on piece.  SG 482.  Cat £19.  FU.3390 U $20
France 1931 10F Rochelleport blue, type IIA.  SG 474.  Cat £20.  FU.3391 U $20
France 1936 1f50 100th Flight between France & South America.  SG 553.  Cat £26.  Mint.3392 M $20
France 1936 1f50 Paris International Exhibition, light diagonal bend.  SG 560.  Cat £48.  MUH.3393 * $30
France 1936 1f50 Vision of Peace.  SG 561.  Cat £22.  MUH.3394 * $20
France 1f50 + 50c Pasteur (Unemployed Intellectuals' Relief Fund).  SG 566.  Cat £30.  MUH.3395 * $25
France 1937 Pexip interpanneau pairs (x 2) ex m/s.  Ceres stamps 5c & 15c with "PEXIP" between 
stamps & 30c & 50c with "PARIS 1937" between stamps (tiny gum tone).  Selvedge hinged.  SG 
MS581.  Cat £600 complete sheet.  Mint.

3396 M $250

France 1938 Umemployed Intellectuals' Relief Fund set of 4.  SG 645-648.  Cat £31.  Mint.3397 M $20
France 1938 Unemployed Intellectuals' Relief Fund set of 6.  SG 602-607.  Cat £50.  MUH.3398 * $40
France 1940 War Charities set of 4.  1f+50c and 2f50 + 50c MUH, others mint.  SG 662-665.  Cat 
£31.  Mint.

3399 M* $20

France 1941 National Relief Fund (coats-of-arms) set (minus 3f & 5f) (11v).  SG 727-735, 737-8.  
Cat £25.

3400 * $20

France 1942 National Relief Fund (coats-of-arms) set of 12.  SG 757-768.  Cat £37.  MUH.3401 * $30
France 1944 10f Arc de Triomphe orange.  O/c.  SG 860.  Cat £28.  MUH.3402 * $25
France 1945-46 Marianne recess set of 5, p14 x 13.  SG 927-931.  Cat £27.  MUH.3403 * $20
France 1945 Marianne recess vertical set of 4, p13.  SG 932-935.  Cat £22.  MUH.3404 * $20
France 1946-47 Airmail set of 4 to 200f.  SG 967-970.  Cat £23.  MUH.3405 * $20
France 1946-48 Pictorial set of 9.  SG 976-982a.  Cat £44.  MUH.3406 * $40
France 1947 500Fr 12th UPU Congress, fine, fresh.  SG 1013.  Cat £95.  MUH.3407 * $100
France 1948 National Relief Fund/Cent of 1848 Revolution set of 8.  SG 1028-1035.  Cat £30.  
MUH.

3408 * $25

France 1949-51 Views set of 6.  SG 1067-1070.  Cat £37.  MUH.3409 * $30
France 1949 International Telephone & Telegraph Congress set of 5.  SG 1072-1076.  Cat £25.  
MUH.

3410 * $20

France 1949-50 Airmail (cities) set of 5.  500f light diagonal bend.  SG 1055-1059.  Cat £350.  MUH.3411 * $300
France 1949 National Relief Fund (18th century celebrities) set.  SG 1081-1086.  Cat £39.  MUH.3412 * $30
France 1949 10f CITEX (French Stamp Centenary) orange-red with "1849-1949".  SG 1071a.  Cat 
£100.  MUH.

3413 * $100

France 1950 National Relief Fund (revolutionary celebrities) set of 6.  SG 1095-1100.  Cat £110.  
MUH.

3414 * $100

France 1951 National Relief Fund (19th century celebrities) set of 6.  SG 1113-1118.  Cat £70.  
MUH.

3415 * $60

France 1951 Marianne 5f violet, 6f green, 12f re-orange, 15f blue, 18f carmine.  SG cat £40.  MUH.3416 * $30
France c1960s? NF1.60 block of 4 Paris Poster Tax orange & black, p13, sailing ship theme, with 
sheet selvedge & single.  MUH.

3417 * $15

France 2013 Work Horses booklet, complete.  SG 5327 etc.  Cat £32+.  MUH.3418 * $30
France 2014 Regional Cattle booklet, complete.  SG 5526 etc.  Cat £37.  MUH.3419 * $40
France 2015 Regionals Goods booklet, complete.  SG 5726 etc.  Cat £35.  MUH.3420 * $35
France-Germany 1915 WW1 printed "Prisoner of War" (French text) stampless (post free) p/c, canc 
Clichy, France cds 29.5.15 to French POW held in camp at Münster, Germany.  With fine violet 
cachet of the camp.  Printed "Via Pontarlier" (sent via Switzerland?)  Fine.

3421 C $75

France 1918 WW1 stampless (post free) endorsed "Service Militaire" in m/s at top, with violet h/s 
&m/s endorsement of POW Aid Committee Nevers.  Also Nevers cds 17.11.18.  To Danish Red 
Cross in Paris. Fine

3422 C $65

French Colonies 1945 Postage Dues short set of 9 to 5f.  SG D90-8.  Cat £40.  MUH.3423 * $30
French Morocco 1916 WWI stampless OAS cover to France, franked fine "TRESOR ET POSTES / 
RABAT" military PO cds 19.3.16.  Receipt b/s 30.3.16.  With sender's address.  Very fine.

3424 C $40

French Levant c1920 printed cover of Ottoman Imperial Bank, franked Levant 25c with "T.E.O. 1 
PIASTRE 1" ovpt, canc good complete bilingual (Arabic/French) cds of SAIDA / ECHELLE (Syria).  
To Cairo (receipt b/s).  Dates difficult to make out.  Corner missing, otherwise good cond.  Scarce 
item.

3425 C $35

French West Africa 1951 15f Medical Research imperf vert pair, colour trial in maroon.  MUH.3426 * $40
Germany-Bavaria 1850 1kr pink "full circle", imperf 4 margins.  Scott 4.  Cat US$95.  Mint.3427 M $50
Germany-Bavaria 1858 12Kr red "full circle", imperf 4 margins, small hinge thin.  Scott 7.  Cat 
US$150.  MNG.

3428 M $50
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Germany-Bavaria 1862 1kr yellow "full circle", imperf 4 margins.  Scott 9.  Cat US$80.  Mint.3429 M $60
Germany-Bavaria 1862 3Kr carmine "broken circle", imperf 4 margins.  Scott 10a.  Cat US$52+.  
Mint.

3430 M $30

Germany-Bavaria 1862 9kr bistre "full circle", imperf 4 margins.  Scott 12.  Cat US$110.  Mint.3431 M $70
Germany-Bavaria 1862 12kr yellow-green "full circle", imperf 4 margins.  Scott 13.  Cat US$95.  
Mint.

3432 M $60

Germany-Saar (French) 1952 National Relief Fund set of 3.  SG 335-7.  Cat £21.  MUH.3433 * $20
Germany-Saarland 1957 President Heuss short set of 18 to 100f (no 200f, 300f).  SG 406-23.  Cat 
c£40.  MUH.

3434 * $40

Germany 1874 2½g, 2 short corners.  Light cancel.  SG 29.  Cat £75.  FU.3435 U $40
Germany 1915-8 WWI Military mail, interesting range of 12 stampless OAS covers & 1 franked with 
stamps.  Mainly with fine strikes of "K.D. Feldpost" or similar cds, many also with Military unit h/s.  
Mostly fine.  Total 13 items.

3436 C $150

Germany 1915 WWI stampless POW cover Germany to Belgium, franked 2 diff h/s (violet) & with 
blue "6" in circle h/s.  Canc "Soltan/Hannover" cds 3.9.15.  Some opening tears & part of flap 
missing.  Still with original letter in French.

3437 C $75

Germany-GB 1916 WW1 stampless (post free) cover to GB with violet h/s 
"Kriegsgefangenensendung" (POW mail), Lübeck cds 16.6.16. & partly unclear German censor 
h/s.  To German POW at Kochalve Camp, Peel, Isle of Man.  No receipt b/s.  Good condition.

3438 C $80

Germany-Russia 1917 WWI printed stampless bilingual (German/Russian) POW p/c ex Bantzen 
POW camp (modified from "Gross-Partisch bei Zittau" original), with printed "To Russia".  From 
Italian prisoner in German.  Used 16.10.1918.  No postal markings at all.  Small ink spots in 1 
corner, otherwise fine.

3439 C $40

Germany 1920 (Wurttemberg/Municipal Service) official set.  SG O155-9.  Cat £75.  GU/FU.3440 U $65
Germany 1927 Welfare Fund set.  SG 417-20.  Cat £75.  FU.3441 U $75
Germany 1931 Zeppelin Polar Flight set of modern reprints.  (8v).  MUH.3442 * $15
Germany 1934 12pf Coloniser's Jubilee (Karl Peters), also 25pf (Hermann von Wissman).  SG 539-
40.  Cat £21.  Both mint.

3443 M $20

Germany 1934 20pf & 40pf Pres von Hindenburg (Swastika's wmk). SG 502B, 505B. Cat £21+. 
MUH.

3444 * $20

Germany 1936 Summer Olympics m/s with 3pf, 4pf, 6pf & 40pf, wmk "Berlin 1936".  Couple small 
tone spots in selvedge, stamps fine.  SG MS613a.  Cat £175.  MUH.

3445 * $100

Germany 1936 Summer Olympic Games set of 8 of 8 on an official titled page (with 3rd Reich Nazi 
symbol) each with a commem cancel.  Page folded, minor faults.  SG 606-13.  Cat £26.  FU.

3446 U $25

Germany 1942 Hamburg Derby (horse racing).   SG 804.  FU on piece.3447 U $20
Germany 1945 Grossrachsen 4pf-60pf Fee labels imperf, thin paper, yellowish gum.  Michel 32x-
42x.  MUH.

3448 * $10

Germany-France 1916 (16 Nov)  WW1 printed "P.O.W. Mail" stampless (post free) p/c, from French 
POW held in camp at Wittenberg, Germany, to his wife in France.  Clear German camp & censor 
cachets.  Light overall toning.

3449 C $50

Germany-France 1916 WW1 stampless (post free) cover canc Wiesbaden cds 13.1.16, to German 
POW held at camp near Marseille, France.  Fine violet German censor h/s.  Fine condition.

3450 C $45

Germany-Russia 1917  WW1 plain stampless (post free) cover headed 
"Kriegsgefangenensendung" (POW mail) canc Villingen (Baden, Germany) cds 29.5.17.  To 
Moscow Committee for POW Aid, Copenhagen, Denmark (service of the Red Cross).  With 
German camp & censor cachets.  From Russian colonel held at POW camp, Villingen.  Fine.

3451 C $75

Germany-Russia 1917 WW1 printed "Prisoner of War Mail" stampless post free cover from Russian 
officer held at POW camp Villingen, Germany (cds 31.1.17).  German camp & censor cachets.  To 
Moscow Committee for POW Aid, Copenhagen, Denmark (service of the Red Cross).  Fine.

3452 C $80

Germany-GB WW1 printed "Kriegsgefangenensendung" (POW mail) stampless (post free) p/c ex 
British POW held at Chemnitz, Germany, to GB. Cds 5.4.18, embossed camp censor marking, & 
faint British "PAID" machine d/s.  Part of pencilled message blacked out (very effectively) by Indian 
ink.  Mentions "left Russia and back again in Germany".  Nice condition.

3453 C $65

Germany-GB WW1 printed "Kriegsgefangenensendung" (POW mail) stampless (post free) letter 
sheet from British POW held at camp in Güstrow, Germany, canc, cds 4.10.18, partly unclear 
Güstrow censor h/s & London F.S. "PAID" machine d/s OCT 25 18.  Much other printing on sheet in 
7 diff languages.  Large "Opened by censor P.W. 1074" resealing label (British).  Good condition.

3454 C $75

German occupation of France & Belgium (Western Command) 1916 3c-1F short set of 10 FU (& 
extra shade of 25c on 20pf; 50c on 40pf is GU).  Also 3c, 5c, 10c, 15c mint.  In mounts on page.  
SG 1-10.  Cat £100.  Mint & used.

3455 / $90
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Germany-Allied Occupation 1945 British & American Zones 3p-25pf p11 spandrels space filled with 
colour sets MUH & used, & seln of singles, strips & blocks.  Over 150 stamps.

3456 / $35

Germany-Allied Occupation 1947-48 Leipzig Fair.  March 1947 issue on 2 commercial covers, Sept 
'47 both values on commercial reg'd cover to NZ plus another on p/c with fancy cancel; 1948 both 
values on commercial reg'd env to NZ.  Condition good throughout.

3457 C $200

Germany 1948 5Dm blue, Holstentor Lubeck, dated cds.  SG A0135.  Cat B36.  FU.3458 U $60
Germany 1957 Humanitarium Relief Fund set of 4.  SG 1189-92.  Cat c£35.  FU.3459 U $35
Germany-Italy 1918 WW1 printed "POW Mail" stampless (post free) p/c, from Italian POW held in 
camp at Bautzen, Germany (canc machine d/s 25.4.18) to his wife in Italy.  B/s blue Italian Red 
Cross & censor cachets.  Fine

3460 C $75

Germany-British & American Zone 1945 3pf-2pf p11 (US printings) & 3pf-12pf p14, 14½ (GB 
printings).  Michel 1-9, 10-15.  Cat US$39.  FU.

3461 U $20

Germany-British & American Zones 1948 central posthorns ovpt on 1946 Numeral (chestnut).  With 
small "J & H Stolow"guarantee h/s on back.  SG A78.  Cat £130.  Mint.

3462 M $75

Germany-British & American Zones 1948 12pf central posthorns ovpt on 1946 Numeral (blue-
grey).  With small J & H Stolow"guarantee h/s on back.  SG A74.  Cat £225.  Mint.

3463 M $125

Germany-British & American Zones 1950 1DM Holstentor yellow-green, redrawn roadway, p14.  
MUH.  Scarcest variant.  SG A132ba.  Cat £200.

3464 * $175

Germany-French-German-Saar 1945-59 seln of sets/part sets in a near new L/H s/b.  Incl 1945 
French Zone Arms/Poets sets/part sets 1c-5m (c500 MUH/FU); French Occupation 1947 set & 
ovpts (23 MUH)( + misc sets MUH.  Total stamps c550, lovely cond, dupn.  MUH/FU.

3465 / $140

Germany-French Zone 1945-6 10pf Arms of Palatinate emerald, pale brown & pale yellow.  SG F5.  
Cat £95.  FU.

3466 U $100

Germany-French Zone 1945-6 1m Goethe chocolate on piece with cds.  SG F11.  Cat £30.  FU.3467 U $30
Germany-French Zone 1945-6 1m, 2m, 3m Poets set of 3.  SG F11-3.  Cat c£18.  MUH.3468 * $20
Germany-French Zone 1946 2m Shiller deep blue, w/c, cds.  SG F12.  Cat £90.  FU.3469 U $90
Germany-French Zone 1946 5m Heine brown-lake, cds, on piece.  SG F13.  Cat £110.  FU.3470 U $110
Germany-French Zone 1946 5m Heine brown-lake, with top selvedge, cds.  SG F13.  Cat £110.  FU.3471 U $110
Germany-French Zone 1945-6 10pf Arms of Palatinate emerald-brown-yellow.  SG F5.  Cat £19.  
MUH.

3472 * $20

Germany-French Zone 1946 2m Shiller deep blue, cds, on piece.  SG F12.  Cat £90.  FU.3473 U $90
Germany-Allied Occupation 1945 Russian Zone Berlin-Brandenburg "Stadt Berlin" MUH & mint 
sets of 7 & seln of 73 singles mostly categorised by gum differences.  Incl 50pf Michel 7A bwaz (cv 
18 Euros) & set with +10 Stadt Storkow ovpts.

3474 M* $30

Germany-West 1949 30pf UPU 75th Anniversary.  SG 1038.  Cat £55.  FU.3475 U $50
Germany-West 1949 Refugees Relief Fund set of 4.  SG 1039-42.  Cat £185.  FU.3476 U $175
Germany-West 1950 J S Bach (composer) Bicentenary set of 2.  SG 1043-4.  Cat £135.  FU.3477 U $125
Germany-West 1951-2 2pf-90pf Numeral & Posthorn set of 16 FU (8pf mint).  SG 1045-1060.  Cat 
approx £84.

3478 / $65

Germany-West 1951 30pf Röntgen's Nobel Prize for Physics.  SG 1073.  Cat £25.  FU.3479 U $25
Germany-West 1951 St Mary's Church, Lübeck 700th Anniversary set of 2.  SG 1065-66.  Cat 
£210.  FU.

3480 U $180

Germany-West 1952 30pf 75th Anniv Telephone Service.  SG 1087.  Cat £24.  FU.3481 U $15
Germany-West 1952 Humanitarian Relief Fund set of 4.  SG 1082-85.  Cat £140.  FU.3482 U $125
Germany-West 1953 10+5pf Science Museum.  SG 1089.  Cat £35.  MUH.3483 * $30
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist) 150th Birth Anniversary.  SG 1092.  Cat £31.  FU.3484 U $30
Germany-West 1953 Transport Exbn, Munich set of 4.  SG 1093-6.  Cat £50.  GU/FU.3485 U $40
Germany-West 1954 Humanitarian Relief Fund  set of 4.  SG 1126-9.  Cat £60.  MUH.3486 * $55
Germany-West 1980-2 2DM (x 2 diff) + 3DM stamp booklets (buildings).  SG SB71a, 72-3.  Cat 
£29.  MUH.

3487 * $25

Germany-West 1980 3DM (Buildings) booklet, complete.  SG SB72.  Cat £17.  MUH.3488 * $15
Germany-West 1982 3DM (Buildings) stamp booklet complete x 2 diff covers.  SG SB73.  Cat £21.  
MUH.

3489 * $20

Germany-West 1986 5pf-500pf definitives, near complete set of 23 diff (lacking only 2nd issues 
80pf, 100pf & 120pf).  SG 2150-6, 2157, 2159-69.  Cat £86.  MUH.

3490 * $80

Germany-West 1987 5pf-700pf Tourist Sights, near complete set of 27 diff MUH (lacking only 
550pf).  Also self-adhesive imperf booklet (10+60+80+100pf).  SG 2200-2220b, 2220d.  Cat £82.  
MUH.

3491 * $75
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Germany-Allied Occupation 1945 British & American Zones 3p-25pf p11 spandrels space filled with 
colour sets MUH & used, & seln of singles, strips & blocks.  Over 150 stamps.

3456 / $35

Germany-Allied Occupation 1947-48 Leipzig Fair.  March 1947 issue on 2 commercial covers, Sept 
'47 both values on commercial reg'd cover to NZ plus another on p/c with fancy cancel; 1948 both 
values on commercial reg'd env to NZ.  Condition good throughout.

3457 C $200

Germany 1948 5Dm blue, Holstentor Lubeck, dated cds.  SG A0135.  Cat B36.  FU.3458 U $60
Germany 1957 Humanitarium Relief Fund set of 4.  SG 1189-92.  Cat c£35.  FU.3459 U $35
Germany-Italy 1918 WW1 printed "POW Mail" stampless (post free) p/c, from Italian POW held in 
camp at Bautzen, Germany (canc machine d/s 25.4.18) to his wife in Italy.  B/s blue Italian Red 
Cross & censor cachets.  Fine

3460 C $75

Germany-British & American Zone 1945 3pf-2pf p11 (US printings) & 3pf-12pf p14, 14½ (GB 
printings).  Michel 1-9, 10-15.  Cat US$39.  FU.

3461 U $20

Germany-British & American Zones 1948 central posthorns ovpt on 1946 Numeral (chestnut).  With 
small "J & H Stolow"guarantee h/s on back.  SG A78.  Cat £130.  Mint.

3462 M $75

Germany-British & American Zones 1948 12pf central posthorns ovpt on 1946 Numeral (blue-
grey).  With small J & H Stolow"guarantee h/s on back.  SG A74.  Cat £225.  Mint.

3463 M $125

Germany-British & American Zones 1950 1DM Holstentor yellow-green, redrawn roadway, p14.  
MUH.  Scarcest variant.  SG A132ba.  Cat £200.

3464 * $175

Germany-French-German-Saar 1945-59 seln of sets/part sets in a near new L/H s/b.  Incl 1945 
French Zone Arms/Poets sets/part sets 1c-5m (c500 MUH/FU); French Occupation 1947 set & 
ovpts (23 MUH)( + misc sets MUH.  Total stamps c550, lovely cond, dupn.  MUH/FU.

3465 / $140

Germany-French Zone 1945-6 10pf Arms of Palatinate emerald, pale brown & pale yellow.  SG F5.  
Cat £95.  FU.

3466 U $100

Germany-French Zone 1945-6 1m Goethe chocolate on piece with cds.  SG F11.  Cat £30.  FU.3467 U $30
Germany-French Zone 1945-6 1m, 2m, 3m Poets set of 3.  SG F11-3.  Cat c£18.  MUH.3468 * $20
Germany-French Zone 1946 2m Shiller deep blue, w/c, cds.  SG F12.  Cat £90.  FU.3469 U $90
Germany-French Zone 1946 5m Heine brown-lake, cds, on piece.  SG F13.  Cat £110.  FU.3470 U $110
Germany-French Zone 1946 5m Heine brown-lake, with top selvedge, cds.  SG F13.  Cat £110.  FU.3471 U $110
Germany-French Zone 1945-6 10pf Arms of Palatinate emerald-brown-yellow.  SG F5.  Cat £19.  
MUH.

3472 * $20

Germany-French Zone 1946 2m Shiller deep blue, cds, on piece.  SG F12.  Cat £90.  FU.3473 U $90
Germany-Allied Occupation 1945 Russian Zone Berlin-Brandenburg "Stadt Berlin" MUH & mint 
sets of 7 & seln of 73 singles mostly categorised by gum differences.  Incl 50pf Michel 7A bwaz (cv 
18 Euros) & set with +10 Stadt Storkow ovpts.

3474 M* $30

Germany-West 1949 30pf UPU 75th Anniversary.  SG 1038.  Cat £55.  FU.3475 U $50
Germany-West 1949 Refugees Relief Fund set of 4.  SG 1039-42.  Cat £185.  FU.3476 U $175
Germany-West 1950 J S Bach (composer) Bicentenary set of 2.  SG 1043-4.  Cat £135.  FU.3477 U $125
Germany-West 1951-2 2pf-90pf Numeral & Posthorn set of 16 FU (8pf mint).  SG 1045-1060.  Cat 
approx £84.

3478 / $65

Germany-West 1951 30pf Röntgen's Nobel Prize for Physics.  SG 1073.  Cat £25.  FU.3479 U $25
Germany-West 1951 St Mary's Church, Lübeck 700th Anniversary set of 2.  SG 1065-66.  Cat 
£210.  FU.

3480 U $180

Germany-West 1952 30pf 75th Anniv Telephone Service.  SG 1087.  Cat £24.  FU.3481 U $15
Germany-West 1952 Humanitarian Relief Fund set of 4.  SG 1082-85.  Cat £140.  FU.3482 U $125
Germany-West 1953 10+5pf Science Museum.  SG 1089.  Cat £35.  MUH.3483 * $30
Germany-West 1953 30pf Liebig (chemist) 150th Birth Anniversary.  SG 1092.  Cat £31.  FU.3484 U $30
Germany-West 1953 Transport Exbn, Munich set of 4.  SG 1093-6.  Cat £50.  GU/FU.3485 U $40
Germany-West 1954 Humanitarian Relief Fund  set of 4.  SG 1126-9.  Cat £60.  MUH.3486 * $55
Germany-West 1980-2 2DM (x 2 diff) + 3DM stamp booklets (buildings).  SG SB71a, 72-3.  Cat 
£29.  MUH.

3487 * $25

Germany-West 1980 3DM (Buildings) booklet, complete.  SG SB72.  Cat £17.  MUH.3488 * $15
Germany-West 1982 3DM (Buildings) stamp booklet complete x 2 diff covers.  SG SB73.  Cat £21.  
MUH.

3489 * $20

Germany-West 1986 5pf-500pf definitives, near complete set of 23 diff (lacking only 2nd issues 
80pf, 100pf & 120pf).  SG 2150-6, 2157, 2159-69.  Cat £86.  MUH.

3490 * $80

Germany-West 1987 5pf-700pf Tourist Sights, near complete set of 27 diff MUH (lacking only 
550pf).  Also self-adhesive imperf booklet (10+60+80+100pf).  SG 2200-2220b, 2220d.  Cat £82.  
MUH.

3491 * $75
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Germany-West 1953 Humanitarian Relief Fund, set of 4.  SG 1099-1102.  Cat £125.  FU.3492 U $110
Germany-West Berlin 1956 3DM Congress Hall.  SG B146a.  Cat £30.  VFU.3493 U $30
Germany-West Berlin 1972 2DM (dangers) stamp booklet.  SG BSB8.  Cat £18.  MUH.3494 * $18
Germany-West Berlin 1974 2DM (dangers) stamp booklet.  SG SB9.  Cat £34.  MUH.3495 * $30
Germany-West Berlin 1977 2DM (buildings) stamp booklet.  SG BSB102.  Cat £15.  MUH.3496 * $15
Germany-West Berlin 1977-82 2DM x 3 + 3DM stamp booklets (buildings).  SG BSB10, 11, 12, 13.  
Cat £71.  MUH.

3497 * $65

Germany-West Berlin 1980 2DM (buildings) stamp booklet.  SG BSB12.  Cat £24.  MUH.3498 * $20
Germany-West Berlin 1982 3DM (buildings) stamp booklet.  SG BSB13.  Cat £23.  MUH.3499 * $20
Germany-East 1950 50pf + 16pf Bach.  SG E18.  Cat £23.  FU.3500 U $20
Germany-East 1950 Debria Stamp Exbn m/s.  SG E29a.  Cat £200.  MUH.3501 * $200
Germany-East 1951 Friendship with China set.  SG E43-45.  Cat £420.  MUH.3502 * $400
Germany-East 1952 80pf Thalmann block of 4.  SG E94.  Cat £44.  MUH.3503 * $20
Germany-East 1952 set 3rd Winter Sports meeting - Vienna Peace Congress (24v).  SG E55-E98.  
Cat £120.  MUH.

3504 * $100

Germany-East Five Year Plan set of 18 (minute dots).  SG cat c£125.  FU.3505 U $75
Germany-East 1953 5 Year Plan set (18v, lined background) + 1957 similar (9v).  SG E153 etc.  
Cat £300+.  MUH.

3506 * $270

Germany-East 1953 5 Year Plan set (18v, dotted background).  10pf odd perf tone & not counted in 
CV.  SG cat £230+.  MUH.

3507 * $200

Germany-East 1953 Politicians, Artists & Scientists, DDR & Posthorn wmk, set 16v incl 2 x 80pf 
blue shades.  NB 2 have 1 perf tone spot.  SG E82-E96.  Cat £500+.  MUH.

3508 * $350

Germany-East 1959 Forest Animals set.  SG E470-4.  Cat £23+.  MUH.3509 * $25
Germany 1948 5Dm blue Holstentor Lubeck, dated cds.  SG A135.  Cat 336.  FU.3510 U $30
Germany 1954 President Heuss sets of 17 (18-22mm), of 7 (20 x 24mm) & 3 (25 x 30mm) on 
annotated page.  SG 1103-22.  Cat c£48.  FU.

3511 U $40

Germany 1991-99 x 47 diff commems.  GU/FU.3512 U $45
Germany 1995 x 18 diff commems.  GU/FU.3513 U $15
Germany 1998 x 18 diff commems incl 3DM Bayreuth Opera House.  GU/FU.3514 U $20
Greenland 1984 Parcel Post reprints (1984) 14 diff sheets covering all values - 6 large (25 stamps) 
& 8 small (3-4 stamps).  Covers various printings/varieties of the originals.

3515 $100

Hong Kong 1999 Buses set.  MUH.3516 * $10
Hong Kong 2013 HK Buses Booklet, MUH, also 3 booklet panes + interleaves.  SG SP19 etc.  3517 * $30
Iceland 1930 10a Gyrfalcon Parliament Millenary.  SG 173.  Cat £25 as mint.  MUH.3518 * $35
Iceland 1948 "Hekla 1947" set of 7.  SG 280-6.  Cat c£100.  Mint.3519 M $75
Iceland 1997 Ducks set.  SG 875-6.  Cat £22.  MUH.3520 * $20
Ifni 1958-9 Valencia Air, Children's Sports, Stamp Day & Domestic Animals sets, all MUH.3521 * $10
Indo-China 1908 2c-5Fr Postage Dues set.  Some lower vals mixed cond.  SG D69-D81.  Cat 
£215+.  Mint.

3522 M $180

Indo-China 1892 5Fr mauve-lilac.  SG 19.  Cat £140.  MUH.3523 * $200
Indo-China 1904 75c red-orange.  SG 42.  Cat £55.  Mint.3524 M $50
Iran 1915 Parcel Post set of 17.  SG p443-459.  Cat £75.  Mint.3525 M $75
Italy 1922 25c 9th Italian Philatelic Congress ovpt.  SG 124.  Cat £350.  FU.3526 U $300
Italy 1922 15c 9th Italian Philatelic Congress ovpt, stamp o/c.  SG 123.  Cat £300.  FU.3527 U $275
Italy 1924 1L Trade Propaganda "Crociera Italiana 1924" ovpt in black on brown & green.  On neat 
piece canc special ship cds 12.12.24.  SG 170.  Cat £400.

3528 U $400

Italy 1924 2L Trade Propaganda "Crociera Italiana 1924" ovpt, o/c.  SG 171.  Cat £400.    FU.3529 U $350
Italian Colonies-Eritrea 1916 "ERITREA" ovpt on Red Cross War Fund set of Italy.  SG 47-50.  Cat 
£110.  FU.

3530 U $100

Italian Colonies-Eritrea 1926 "ERITREA" ovpt on 2L50c King Victor Emmanuel, myrtle-green & pale 
orange of Italy.  SG 115.  Cat £160.  Mint.

3531 M $150

Italian Colonies-Libya 1929 5c Legionary, grey-green & black, no wmk, p11.  SG 49a.  Cat £120.  
LH mint.

3532 M $110

Japan 1951 25¥ Air green.  SG 627.  Cat £37.  Mint.3533 M $30
Japanese Occupation of North China-Honan 1942 (re-engraved) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo in blk of 4.  SG 83B.  Cat £150+.  MUH.

3534 * $120
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Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 4c Martyr 10th Anniversary Manchukuo in 
blocks of 4.  SG 81F.  Cat £64.  MUH.

3535 * $50

Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 (re-engraved) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 83F.  Cat £100.  MUH.

3536 * $90

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 84H in block of 4.  MUH.

3537 * $25

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 8c (star in button).  SG 82H.  Cat £13.  MUH.3538 * $12
Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 (re-engraved), 8c SYS. 10th Anniversary 
Manchukuo.  MUH block of 4 with slanting, near vertical plate scratch, affecting 2 RH stamps.  
Some tones.  SG 83J.  Cat £440.

3539 * $200

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 (re-engraved), 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG83J.  Cat £110. MUH.

3540 * $100

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 2c SYS 10th Anniversary Manchukuo.  SG 80J.  
Cat £22.  MUH.

3541 * $20

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c Martyr 10th Anniversary Manchukuo.  SG 
81J.  Cat £20.  MUH.

3542 * $15

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c & both 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 76J-
78J.  Cat £46.  MUH.

3543 * $35

Korea-South 1974 Fruits (II) set & m/ss.  SG 1104-6.  Cat £13+.  MUH.3544 * $12
Korea-South 1974 Fruits (III) sets & m/s.  SG 1111-3.  Cat £13+.  MUH.3545 * $12
Korea-South 1953 10h + 5h Red Cross Fund - Nurses & Soldier.  SG 214.  Cat £17.  MUH.3546 * $15
Laos 1962 Philatelic Exbn x 2 imperf m/s.  SG 127a,b.  Cat £350.  MUH.3547 * $350
Laos 1962 Philatelic Exbn perf m/s x 2.  SG 127a,b.  Cat £350.  MUH.3548 * $350
Laos 1999 Tourism (notable buildings) m/s of 4, printed in gold, numbered.  SG 1653.  Cat £35.  
MUH.

3549 * $35

Latvia 2014 Birds set.  SG 904-5.  Cat £15+.  MUH.3550 * $15
Latvia 2015 Birds set.  SG 942-3.  Cat £15+.  MUH.3551 * $15
Libya 1926 2L50c on 2L Express block of 4.  SG E63.  Cat £84.  MUH.3552 * $80
Libya 1926 2L50c on 2L Express red & deep blue.  SG E63.  Cat £21.  MUH.3553 * $25
Liechtenstein 1912 10h Prince John II.  SG 2.  Cat £120.  Mint.3554 M $100
Liechtenstein 1933 25r Mt Naafkopf bright orange.  SG 121.  Cat £325.  VLH mint.3555 M $225
Liechtenstein 1946 4th National Stamp Exbn & 25th Anniversary Swiss Postal Agreement m/s.  SG 
251a.  Cat £75.  MUH.

3556 * $70

Liechtenstein 2013 Alpine Animals set.  SG cat £18+.  MUH.3557 * $20
Lübeck 1859 2½s rose-red, 3+ margins.  SG 4.  Cat £350.  Mint no gum.3558 M $75
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of regd typed addressed airmail FDC to USA.  SG 
543-8 (stamps cat £160).

3559 C $100

Luxembourg 1956 Europa set, the scarcest of the first Europa issues. SG 609-11. Cat £700+. Mint.3560 M $250
Luxembourg 1956 Europa set of 3.  Scott cat $650.  MUH.3561 * $400
Luxembourg 1989 Commems - 11 sets complete except no Accession Anniversary set.  Cat £60+.  
MUH.

3562 * $50

Luxembourg 1991 Commems - 9 sets complete except no Post & Telecoms set.  Cat approx £70.  
MUH.

3563 * $50

Luxembourg 1992 Commems all 11 sets.  Cat £75+.  MUH.3564 * $60
Luxembourg 1992 Birds National Welfare Fund (I) set.  SG 1326-9.  Cat £23+.  MUH.3565 * $25
Luxembourg 1993 Commems all 9 sets except no 22f Bird.  Cat £50+.  MUH.3566 * $35
Luxembourg 1993 Birds National Welfare Fund (II) set.  SG 1364-7.  Cat £17+.  MUH.3567 * $20
Luxembourg 1994 Birds National Welfare Fund (III) set.  SG 1383-6.  Cat £22+.  MUH.3568 * $20
Luxembourg 1999 Year of Elderly, UPU, Europa sets.  SG 1497-1500.  Cat £16.26.  MUH.3569 * $15
Luxembourg 1999 Anniversaries set.  SG 1501-3.  Cat £16.  MUH.3570 * $15
Macao 1903 3a grey bisect on piece.  Cat Yang HK$300.  FU.3571 U $30
Macao 1914 4avos Ceres, vert bisect (right half) on piece, 15 MAR 14 cds.  Yang cat 213a.3572 U $150
Macau 1981 400th Death Anniv of Camoes (poet) set of 4, & Psychiatry Symposium set of 6.  SG 
542-52.  Cat £50.  MUH.

3573 * $50

Macau 1986 Ameripex m/s (musical instruments).  SG 629.  Cat £350.  MUH.3574 * $350
Macau 1998 Yearbook complete, as issued with Vasco da Gama "1598-1998" error set & m/s.  SG 
cat £134+.  MUH.

3575 * $125
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Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 4c Martyr 10th Anniversary Manchukuo in 
blocks of 4.  SG 81F.  Cat £64.  MUH.

3535 * $50

Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 (re-engraved) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 83F.  Cat £100.  MUH.

3536 * $90

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 84H in block of 4.  MUH.

3537 * $25

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 8c (star in button).  SG 82H.  Cat £13.  MUH.3538 * $12
Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 (re-engraved), 8c SYS. 10th Anniversary 
Manchukuo.  MUH block of 4 with slanting, near vertical plate scratch, affecting 2 RH stamps.  
Some tones.  SG 83J.  Cat £440.

3539 * $200

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 (re-engraved), 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG83J.  Cat £110. MUH.

3540 * $100

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 2c SYS 10th Anniversary Manchukuo.  SG 80J.  
Cat £22.  MUH.

3541 * $20

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c Martyr 10th Anniversary Manchukuo.  SG 
81J.  Cat £20.  MUH.

3542 * $15

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c & both 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 76J-
78J.  Cat £46.  MUH.

3543 * $35

Korea-South 1974 Fruits (II) set & m/ss.  SG 1104-6.  Cat £13+.  MUH.3544 * $12
Korea-South 1974 Fruits (III) sets & m/s.  SG 1111-3.  Cat £13+.  MUH.3545 * $12
Korea-South 1953 10h + 5h Red Cross Fund - Nurses & Soldier.  SG 214.  Cat £17.  MUH.3546 * $15
Laos 1962 Philatelic Exbn x 2 imperf m/s.  SG 127a,b.  Cat £350.  MUH.3547 * $350
Laos 1962 Philatelic Exbn perf m/s x 2.  SG 127a,b.  Cat £350.  MUH.3548 * $350
Laos 1999 Tourism (notable buildings) m/s of 4, printed in gold, numbered.  SG 1653.  Cat £35.  
MUH.

3549 * $35

Latvia 2014 Birds set.  SG 904-5.  Cat £15+.  MUH.3550 * $15
Latvia 2015 Birds set.  SG 942-3.  Cat £15+.  MUH.3551 * $15
Libya 1926 2L50c on 2L Express block of 4.  SG E63.  Cat £84.  MUH.3552 * $80
Libya 1926 2L50c on 2L Express red & deep blue.  SG E63.  Cat £21.  MUH.3553 * $25
Liechtenstein 1912 10h Prince John II.  SG 2.  Cat £120.  Mint.3554 M $100
Liechtenstein 1933 25r Mt Naafkopf bright orange.  SG 121.  Cat £325.  VLH mint.3555 M $225
Liechtenstein 1946 4th National Stamp Exbn & 25th Anniversary Swiss Postal Agreement m/s.  SG 
251a.  Cat £75.  MUH.

3556 * $70

Liechtenstein 2013 Alpine Animals set.  SG cat £18+.  MUH.3557 * $20
Lübeck 1859 2½s rose-red, 3+ margins.  SG 4.  Cat £350.  Mint no gum.3558 M $75
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of regd typed addressed airmail FDC to USA.  SG 
543-8 (stamps cat £160).

3559 C $100

Luxembourg 1956 Europa set, the scarcest of the first Europa issues. SG 609-11. Cat £700+. Mint.3560 M $250
Luxembourg 1956 Europa set of 3.  Scott cat $650.  MUH.3561 * $400
Luxembourg 1989 Commems - 11 sets complete except no Accession Anniversary set.  Cat £60+.  
MUH.

3562 * $50

Luxembourg 1991 Commems - 9 sets complete except no Post & Telecoms set.  Cat approx £70.  
MUH.

3563 * $50

Luxembourg 1992 Commems all 11 sets.  Cat £75+.  MUH.3564 * $60
Luxembourg 1992 Birds National Welfare Fund (I) set.  SG 1326-9.  Cat £23+.  MUH.3565 * $25
Luxembourg 1993 Commems all 9 sets except no 22f Bird.  Cat £50+.  MUH.3566 * $35
Luxembourg 1993 Birds National Welfare Fund (II) set.  SG 1364-7.  Cat £17+.  MUH.3567 * $20
Luxembourg 1994 Birds National Welfare Fund (III) set.  SG 1383-6.  Cat £22+.  MUH.3568 * $20
Luxembourg 1999 Year of Elderly, UPU, Europa sets.  SG 1497-1500.  Cat £16.26.  MUH.3569 * $15
Luxembourg 1999 Anniversaries set.  SG 1501-3.  Cat £16.  MUH.3570 * $15
Macao 1903 3a grey bisect on piece.  Cat Yang HK$300.  FU.3571 U $30
Macao 1914 4avos Ceres, vert bisect (right half) on piece, 15 MAR 14 cds.  Yang cat 213a.3572 U $150
Macau 1981 400th Death Anniv of Camoes (poet) set of 4, & Psychiatry Symposium set of 6.  SG 
542-52.  Cat £50.  MUH.

3573 * $50

Macau 1986 Ameripex m/s (musical instruments).  SG 629.  Cat £350.  MUH.3574 * $350
Macau 1998 Yearbook complete, as issued with Vasco da Gama "1598-1998" error set & m/s.  SG 
cat £134+.  MUH.

3575 * $125
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Mexico 1965-7 Olympic Games imperf m/s x 6 diff.  SG cat £32+.  MUH.3576 * $25
Moldova 1996 Birds set + m/s.  SG 215-219.  Cat £21+.  MUH.3577 * $20
Moldova 2015 Birds set + m/s.  SG 906-910.  Cat £17+.  MUH.3578 * $15
Monaco 1891 25c Prince Albert deep grey-green, p14 x 13½.  SG 16.  Cat £50.  GU.3579 U $25
Monaco 1933 1f50 Louis II blue.  SG 134.  Cat £60.  MUH.3580 * $60
Monaco 1933 1f75 Pictorial claret.  SG 135.  Cat £55.  MUH.3581 * $55
Monaco 1933 2f Pictorial blue.  SG 137.  Cat £22.  MUH.3582 * $25
Monaco 1933 3f Pictorial violet.  SG 138.  Cat £32.  MUH.3583 * $30
Monaco 1937 3f50 Pictorial orange.  SG 139.  Cat £70.  MUH.3584 * $70
Monaco 1975-80 Europa m/s, 6 FDCs.  Also 1974 Europa m/s FDC, hint of toning.  Cat €243 (excl 
1974).

3585 C $120

Mongolia 1953 3t Choibalasan & Sukhe Bator.  SG 98.  Cat £22.  MUH.3586 * $20
Mongolia 1958 50m Wrestlers wtih gum.  SG 126.  Cat £11.  MUH.3587 * $10
Mongolia 1958 Animals (first set) short set of 5 SG 128, 130, 133,134, 137 MUH.  Cat £54 (SG 128 
mint).

3588 M* $40

Morocco (French) 1933 1f50-50f Views and frames high values (6 values, no 3f).  SG 186-92.  Cat 
£42.  MUH.

3589 * $40

Morocco (French) 1933 2f50, 5f, 10f Air high values.  SG 196-8.  Cat £16.  MUH.3590 * $20
Nepal c1890 seln of 7 imperf 1a ultramarine x 3; 2a violet x 2; 4a green x 1 & ½a black x 1 (native 
wove paper).  Variable cond, all used.

3591 U $35

Nepal 1954 50p mauve Map of Nepal.  SG 94.  Cat £45+.  Mint.3592 M $30
Nepal 1954 Map set of 12.  SG 85-96.  Cat £260+.  Mint.3593 M $200
Nepal 1954 King Tribhuvana set.  (12v).  SG 73-84.  Cat £225+.  Mint.3594 M $150
Nepal 1959 Pictorials.  (14v).  SG 120 etc.  Cat £200+.  Mint.3595 M $200
Netherlands 1949 2½G Queen Juliana.  SG 699.  Cat £350.  MUH.3596 * $325
Netherlands 1949 10G Queen Juliana.  Top value.  SG 701.  Cat £550.  Mint (gum bends).3597 M $300
Netherlands 1949-51 5G & 10G Queen Juliana 5 G plate 2.  SG 700a, 701.  Cat £38.  FU/VFU.3598 U $20
Netherlands 1963 Windmills set.  SG 947-951.  Cat £12.50.  MUH.3599 * $15
Netherlands 2004-2012 accum of 9 diff m/s all with PostNL 23 FEB 2021 d/s.  Incl 2008 Tourism 
m/s x 3, 2011 Postcrossing sheetlet & 2012 Xmas self-adhesive sheetlet.  SG cat £100+.  CTO.

3600 U $60

Netherlands-France 1915 WW1 stampless (post free) cover to France, endorsed "Service Militaire" 
(m/s). Partial "Portvrij / Franc de Port / Militaires Etrangers internés dans les Pay- Bas" (Foreign 
soldiers interned in Netherlands).  Legerplatz Zeist cds 4.VI.15 & Paris receipt d/s 9.VI.15.  From 
French interned soldier.  Fine

3601 C $60

Norway 1915 WWI censored reg'd cover to Harrods Ltd dept store in London, GB, franked strip of 4 
x 10ö Posthorn canc Kristiania S. cds 8.V.15 (now Oslo).  Fair/good complete "BERGEN-
NEWCASTLE POST EKSP." CDS 9.v.15 as b/s (scarce).  British printed censor resealing strip 
covers most of stamps.  Some wear.

3602 C $40

Poland 1938 2z 5th Philatelic Exbn m/s of 4 (mail coach).  SG 335a.  Cat £140.  MUH.3603 * $140
Portugal 2006 Yearbook.  Cat £135+.  MUH.3604 * $75
Russia 1866 20k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper.  Large thin on 
back.  SG 28.  Cat £275.

3605 U $50

Russia 1866 30k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper.  Perf faults on 2 
sides & thin on back.  SG 29.  Cat £250.  GU/FU.

3606 U $50

Russia 1914 War Charity "SPECIMEN" ovpt set of 4.  3 (+ 1)k p12½ on white paper, other p13¾ on 
surface-coloured paper.  Some hinge toning.  Zverev cat US$180+.

3607 S $100

Russia-Austria 1916-7 WWI printed stampless p/cs x 3 (incl 2 specially printed for POW use) ex 
Austrian POWs in Russia, to Cechy (Bohemia) or Moravia, Austria.  Noted ex Kurgan, Yelan, 
Slisselburg.  Each with both Russian & Austrian censor h/s.  some soiling.

3608 C $100

Russia 1916 WWI stampless OAS PPC (view of Dvinsk) canc unclear cds 30.7.16 & with partial 
oval Russian war censor h/s dated 2.VIII.1916.  To Finland, with fine Helsinki tri-lingual cds 
15.VIII.16.  Good cond.

3609 C $30

Russia 1949 Krasnoe Sormovo plant set of 2.  SG 1493, 1494.  Cat £33.  FU.3610 U $20
Russia 1952 40k Kovalevsky Birth Centenary.  SG 1758.  Cat £30.  Mint.3611 M $15
Russia 1952 40k x 3 Stalin Constitution 15th Anniversary.  Workers & Flag stamp missing from set 
of 4.  SG 1760-1762.  Cat £50.   FU/CTO.

3612 U $25

Russia 1953 36th Anniversary Russian Revolution set of 2.  SG 1811, 1812.  Cat £40.  FU.3613 U $20
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Russia 1956 40k Aivazoz Birthday Anniversary.  Wrongly inscribed  "MYXAMEA" at foot.  SG 
2006.  Cat £70.  FU.

3614 U $40

Russia 1959 40K Manolis Glezos.  SG 2397.  Cat £14+.  MUH.3615 * $15
Russia 1961 1r Communist Party Congress, Cosmic Flight stamp with ovpt.  SG 2636.  Cat £80.    
FU/CTO.

3616 U $40

Russia 1961 1r Cosmic Flight, aluminium surfaced paper.  SG 2635.  Cat £85.  Mint.3617 M $40
Russia 1980 1r + 50k x 10 "Tourism Around the Golden Ring" 1980 Olympics sets (6th, 7th & 8th 
series).  SG 4968-9, 1981-2, 4990-5.  Cat £60.    FU/CTO.

3618 U $30

Russia 1990 Marine Mammals (whales, dolphins etc), complete sheet of 40 (ie: 10 sets in blocks of 
4), folded.  SG 6187-90.  Cat £60.  MUH.

3619 * $50

Russia 2001 10r, 25r, 50r, 100r Defins with "P" currency & fluorescent security markings.  Ballet 
dancer, gymnast, computer, UPU emblem.  SG 6985-88.  Cat £50.  Mint.

3620 M $20

Russia 2009 Kremlins set of 12 self-adhesives to 100r.  SG 7633-44.  Cat £39.  MUH.3621 * $25
Russia-Austria 1917 WW1 stampless (post free) printed (Russian text) POW p/c ex Austrian POW 
held in camp at Sorochinsk, Russia.  To Vienna, Austria.  Fine Sorochinsk cds 24.7.17 & both 
Russian & Austrian censor cachets.  Good condition.

3622 C $80

Russia 1948 Artillery Day set of 2.  SG 1438, 1439.  Cat £40.  FU/CTO.3623 U $20
Saar 1921 25pf, 40pf "SAARGEBIET" Views in vert tete-beche pairs.  SG 56a, 57ca.  Cat £32.  Mint.3624 M $30
Saar 1927 Welfare Fund "1927-28" ovpts on 1926 1st issue set of 4.  SG 122-5.  Cat £80.  HH mint.3625 M $65
Senegal 1986 Djoudj National Park set.  SG 920-5.  Cat £22+.  MUH.3626 * $20
Slovakia 1939 5h - 5K "Slovensky stat 1939" ovpts on Czechoslovakia set less 10K top value.  5K 
tiny shallow back thin.  In mounts on page.  SG 2-21.  Cat £90.  Mint.

3627 M $70

Somalia 1938 2 l Ant-hill p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3628 * $75
Somalia 1938 2 l Ant-hill p14 blk of 4.  SG 173a. Cat £300.  MUH.3629 * $300
Sovereign Military Order of Malta 1983-4 seln, comprising postal conventions, paintings & 
architecture.  (13v).  Sassone cat €27+.

3630 * $25

Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff a) perf & b) imperf.  Each with remainder 
3 bar cancels.

3631 P $12

Spain 1879 10ptas Alfonso XII.  SG 272.  Cat £300.  FU.3632 U $250
Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3633 * $12
Spanish Morocco 1923-27 10ptas Telegraph horiz strip of 3 MUH: 1st stamp blunt corner; 2nd is ok; 
3r vert creases.  [Edifil #24, cat €690 (as strip of 3); Barefoot B24, cat £300 (as strip of 3)].

3634 * $200

St Pierre et Miquelon 1967 100Fr de Gaulle's visit.  SG 443.  Cat £34.  MUH.3635 * $35
St Pierre et Miquelon 1970 Celebrities set.  SG 488-90.  Cat £64.  MUH.3636 * $65
Sudan 1999 Kerreri Battle Centenary set.  SG 501-3.  Cat £44.  MUH.3637 * $40
Sudan 1999 50th Anniversary S.O.S. Children's Villages set.  SG 590-2.  Cat £44.  MUH.3638 * $40
Sudan 1999 International Year of the Elderly set.  SG 587-9.  Cat £44.  MUH.3639 * $40
Sweden 1981 50Kr Gyr-falcon.  SG 1067.  Cat £26.  MUH.3640 * $20
Sweden 1981 50Kr booklet stamp (Falcon), imperf x p12½.  SG 1067.  Cat £26.  MUH.3641 * $30
Sweden 1981 complete stamp booklet colln (7) in special folder   SG cat £195+.  MUH.3642 * $150
Sweden 1987 annual colln.  SG cat £120+.  MUH.3643 * $110
Sweden 1989 Rebate booklet stamps (honey bees) set of 10 in 5 vert pairs.  SG 1503-12.  Cat £25.  
MUH.

3644 * $25

Sweden 1989 30 Kr Eagle Owl.  SG 1469.  Cat £17.  MUH.3645 * $15
Sweden 1989 annual colln also 1986 Carl Gustav XVI folder (used).  SG cat £155+.  MUH/used.3646 / $125
Sweden 1990 World Equestrian Games set of 6.  SG 1515-20.  Cat £16.  MUH.3647 * $15
Sweden 1990 year set (no Postal Museum).  SG cat £140+.  MUH.3648 * $120
Sweden 1995-8 Traditional Buildings (I-IV) sets.  SG 1856 etc.  Cat £50.  MUH.3649 * $45
Sweden 2001 230th Anniversary Solander's Voyage booklet.  SG cat £18.  MUH.3650 * $15
Sweden 2002 Royal Palaces booklet.  MUH.3651 * $12
Sweden 2002 Year of the Horse booklet.  SG cat £27+.  MUH.3652 * $30
Switzerland 1856-7 15r sitting Helvetia Berne printing, rose, imperf 2+ margins, white silk thread, 2 
small thins, with rare d/s on this issue - a near complete "BASEL / 30 / ? DZ 5? / BRIEF 
EXPEDITION" cds.  Note: a similar (but 5r) stamp with a not so complete example of this pmk sold 
for SFr750 in June 2018, details available.  Zumstein 24D.

3653 U $400

Switzerland 1907 1f Helvetia, p11½ x 12.  Granite paper.  o/c to top.  SG 219.  Cat £50.  Mint.3654 M $25
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Russia 1956 40k Aivazoz Birthday Anniversary.  Wrongly inscribed  "MYXAMEA" at foot.  SG 
2006.  Cat £70.  FU.

3614 U $40

Russia 1959 40K Manolis Glezos.  SG 2397.  Cat £14+.  MUH.3615 * $15
Russia 1961 1r Communist Party Congress, Cosmic Flight stamp with ovpt.  SG 2636.  Cat £80.    
FU/CTO.

3616 U $40

Russia 1961 1r Cosmic Flight, aluminium surfaced paper.  SG 2635.  Cat £85.  Mint.3617 M $40
Russia 1980 1r + 50k x 10 "Tourism Around the Golden Ring" 1980 Olympics sets (6th, 7th & 8th 
series).  SG 4968-9, 1981-2, 4990-5.  Cat £60.    FU/CTO.

3618 U $30

Russia 1990 Marine Mammals (whales, dolphins etc), complete sheet of 40 (ie: 10 sets in blocks of 
4), folded.  SG 6187-90.  Cat £60.  MUH.

3619 * $50

Russia 2001 10r, 25r, 50r, 100r Defins with "P" currency & fluorescent security markings.  Ballet 
dancer, gymnast, computer, UPU emblem.  SG 6985-88.  Cat £50.  Mint.

3620 M $20

Russia 2009 Kremlins set of 12 self-adhesives to 100r.  SG 7633-44.  Cat £39.  MUH.3621 * $25
Russia-Austria 1917 WW1 stampless (post free) printed (Russian text) POW p/c ex Austrian POW 
held in camp at Sorochinsk, Russia.  To Vienna, Austria.  Fine Sorochinsk cds 24.7.17 & both 
Russian & Austrian censor cachets.  Good condition.

3622 C $80

Russia 1948 Artillery Day set of 2.  SG 1438, 1439.  Cat £40.  FU/CTO.3623 U $20
Saar 1921 25pf, 40pf "SAARGEBIET" Views in vert tete-beche pairs.  SG 56a, 57ca.  Cat £32.  Mint.3624 M $30
Saar 1927 Welfare Fund "1927-28" ovpts on 1926 1st issue set of 4.  SG 122-5.  Cat £80.  HH mint.3625 M $65
Senegal 1986 Djoudj National Park set.  SG 920-5.  Cat £22+.  MUH.3626 * $20
Slovakia 1939 5h - 5K "Slovensky stat 1939" ovpts on Czechoslovakia set less 10K top value.  5K 
tiny shallow back thin.  In mounts on page.  SG 2-21.  Cat £90.  Mint.

3627 M $70

Somalia 1938 2 l Ant-hill p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3628 * $75
Somalia 1938 2 l Ant-hill p14 blk of 4.  SG 173a. Cat £300.  MUH.3629 * $300
Sovereign Military Order of Malta 1983-4 seln, comprising postal conventions, paintings & 
architecture.  (13v).  Sassone cat €27+.

3630 * $25

Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff a) perf & b) imperf.  Each with remainder 
3 bar cancels.

3631 P $12

Spain 1879 10ptas Alfonso XII.  SG 272.  Cat £300.  FU.3632 U $250
Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3633 * $12
Spanish Morocco 1923-27 10ptas Telegraph horiz strip of 3 MUH: 1st stamp blunt corner; 2nd is ok; 
3r vert creases.  [Edifil #24, cat €690 (as strip of 3); Barefoot B24, cat £300 (as strip of 3)].

3634 * $200

St Pierre et Miquelon 1967 100Fr de Gaulle's visit.  SG 443.  Cat £34.  MUH.3635 * $35
St Pierre et Miquelon 1970 Celebrities set.  SG 488-90.  Cat £64.  MUH.3636 * $65
Sudan 1999 Kerreri Battle Centenary set.  SG 501-3.  Cat £44.  MUH.3637 * $40
Sudan 1999 50th Anniversary S.O.S. Children's Villages set.  SG 590-2.  Cat £44.  MUH.3638 * $40
Sudan 1999 International Year of the Elderly set.  SG 587-9.  Cat £44.  MUH.3639 * $40
Sweden 1981 50Kr Gyr-falcon.  SG 1067.  Cat £26.  MUH.3640 * $20
Sweden 1981 50Kr booklet stamp (Falcon), imperf x p12½.  SG 1067.  Cat £26.  MUH.3641 * $30
Sweden 1981 complete stamp booklet colln (7) in special folder   SG cat £195+.  MUH.3642 * $150
Sweden 1987 annual colln.  SG cat £120+.  MUH.3643 * $110
Sweden 1989 Rebate booklet stamps (honey bees) set of 10 in 5 vert pairs.  SG 1503-12.  Cat £25.  
MUH.

3644 * $25

Sweden 1989 30 Kr Eagle Owl.  SG 1469.  Cat £17.  MUH.3645 * $15
Sweden 1989 annual colln also 1986 Carl Gustav XVI folder (used).  SG cat £155+.  MUH/used.3646 / $125
Sweden 1990 World Equestrian Games set of 6.  SG 1515-20.  Cat £16.  MUH.3647 * $15
Sweden 1990 year set (no Postal Museum).  SG cat £140+.  MUH.3648 * $120
Sweden 1995-8 Traditional Buildings (I-IV) sets.  SG 1856 etc.  Cat £50.  MUH.3649 * $45
Sweden 2001 230th Anniversary Solander's Voyage booklet.  SG cat £18.  MUH.3650 * $15
Sweden 2002 Royal Palaces booklet.  MUH.3651 * $12
Sweden 2002 Year of the Horse booklet.  SG cat £27+.  MUH.3652 * $30
Switzerland 1856-7 15r sitting Helvetia Berne printing, rose, imperf 2+ margins, white silk thread, 2 
small thins, with rare d/s on this issue - a near complete "BASEL / 30 / ? DZ 5? / BRIEF 
EXPEDITION" cds.  Note: a similar (but 5r) stamp with a not so complete example of this pmk sold 
for SFr750 in June 2018, details available.  Zumstein 24D.

3653 U $400

Switzerland 1907 1f Helvetia, p11½ x 12.  Granite paper.  o/c to top.  SG 219.  Cat £50.  Mint.3654 M $25
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Switzerland 1976-8 range of commems: Aviation to Publicity + 1976 & 1977 Pro Juventute.  SG 
923-951 range & 3254-3261.  Cat £43+.  MUH.

3655 * $40

Thailand 1974 Orchids (I) set + m/s.  SG 813-7.  Cat £85+.  MUH.3656 * $80
Thailand range of 7 sets of 4 special issues & 15 m/s MUH on 3 stockbook pgs. Attractive 
thematics, incl 1990 Food Dishes set, 1991 Red Cross m/s perf & imperf & booklet, Heritage Day 
imperf m/s, Thaipex 91 m/s perf & imperf, World Bank m/s perf & imperf, Bantams m/s perf & 
imperf, Elephants m/s perf & imperf, Mammals m/s perf & imperf.  SG cat £231.

3657 * $200

Thailand 1992-93 range of 47 diff MUH (mostly in sets of 4) & 16 m/s MUH (incl both perf & imperf 
versions of 6 1992 sets).  Very attractive thematics.  Themes incl flowers, corals, transport, New 
Year symbols, royalty, pottery, fungi, dogs.  SG cat £190.

3658 * $160

Thailand 2000-2002 special issues, MUH range of 25 diff & 12 m/s on 5 s/b pages.  Themes incl 
flower meadows (set of 4 m/s), royal barge (2 ultra-long stamps & 2 m/s), royal family m/s, birds, 
fish, plants, marine life m/s stamp exbn m/s both perf & imperf.  SG cat £141.

3659 * $110

Thailand 2003 special issues MUH range of 21 diff (2 complete sets) & 9 m/s on 2 s/b pages.  
Themes incl kick boxing, bantams, plants, fruits, elephants, New Year symbols, landscapes, 
royalty.  SG cat £92.

3660 * $75

Thailand 2005 special issues MUH range of 16 diff (5 sets) & 3 m/s pm 2 s/b pages.  Themes incl 
beetles, literature, ancient amulets, traditional drama (stamp exbn m/s), dove of peace (sheet of 
20).  SG cat £46.

3661 * $40

Thailand 2007 "Bangkok 2007" Stamp Exbn, 2 diff special large m/s unlisted by SG, each incl 12 or 
10 small size 3 Baht stamps plus similar number of small pictorial publicity labels (child postman, 
wooden dolls etc).  MUH.

3662 * $35

Thailand 2007 special issues MUH range of 45 diff (15 sets) & no less than 24 m/s, on 10 s/b 
pages.  M/s incl several not listed by SG.  Virtually complete for year (2 single-issue stamps 
missing).  Themes incl wooden dolls, wood carving, fans, temples, beetles wings collages, flowers, 
King's 80th birthday, crafts ex Queen's colln.  Very attractive lot.  SG cat £259.

3663 * $200

Turkish Cypriot Posts 1974 Republic of Turkey 50th Anniversary set of 7.  SG 1-7.  Cat £50.  MUH.3664 * $35
Turkish Cypriot Posts 2008 Wild Flower set of 10.  SG 664-673.  Cat £42.  MUH.3665 * $30
UN-NY 1951 Opening of NY UN Post Office.  Multi-coloured "Nations United"FDC franked 2c + 1c 
US stamps, canc U.N. Jan 3, 1951, N.Y.

3666 C $30

UN-NY, Geneva & Vienna 1992 Yearbooks; 1993 for NY (creasing of cover).  MUH.3667 * $30
USA 1856 stampless env to Australia with "Paid 37" h/s "37" m/s, Oxford Feb 2 (2?) pmk 2 Paid 11 
Mar 1856 (London?) pmk & "1d" h/s JU 27 185(6) Victoria & indistinct Victoria pmks.  Appearance 
affected by smoke discolouration & other faults.

3668 C $250

USA 1861 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  GU/FU.3669 U $55
USA 1861 30c Franklin pale orange, good centering.  Lightish cork cancel.  Large concealed tear.  
Scott 71.  Cat US$210.  FU.

3670 U $40

USA 1863 24c grey-lilac.  Touch of toning on a couple of perf tips.  SG 74a.  Cat £350.  FU.3671 U $200
USA 1869 6c Washington ultramarine, p12, with straight edge on left.  Large margins all round.  
Light soft canc.  SG 117.  Cat £225.  FU.

3672 U $100

USA 1873 2c Dept of the Interior official.  Scott O16.  Cat US$70.  Mint.3673 M $50
USA 1873 2c Dept of Justice official, purple (Andrew Jackson).  With black "SPECIMEN" ovpt.  
Imperf at right.  SG O205.  Cat £275 without ovpt.  Unused no gum.

3674 M $100

USA 1873 6c Dept of the Interior official.  Scott O18.  Cat US$27.50.  MNG.3675 M $18
USA 1875 2c EXECUTIVE official SPECIMEN ovpt.  Scott O11s.  Cat US$55.  MNG.3676 S $30
USA 1893 15c Columbian Exposition green (Columbus before King & Queen of Spain), very w/c.  
SG 243.  Cat £250.  Unused no gum.

3677 M $125

USA 1893 1c, 2c, 5c & 10c Columbus & Liberty Postal Stationery envelopes.  Scott U348-51.  Cat 
US$95+.

3678 C $60

USA 1918 cover sent by Lt Robert G Scott US Air Service, part of the AEF in France, to USA.  
Marked "Officers Mail" APO canc 9-16-18 & smudged censor's mark signed by Lt Scott.  Early 
USAF cover.

3679 C $100

USA 1918-9 WWI stampless OAS covers x 3 & PPC x 1, all to USA, canc "U.S. ARMY POSTAL 
SERVICE" duplex d/s July 1918-Jan 1919, & with violet censor h/s "A.E.F. PASSED AS 
CENSORED" (various code no's).  Strikes good to fine.  Good cond.

3680 C $75

USA 1938 50th Anniversary Tuberculosis Education.  Printed FDC of 1938 Tuberculosis seal + 2c 
+ 1c postage stamps.

3681 C $40

USA 1948 Unused "Ricogram "form" For inter-company communications".  No link to Ricogram on 
Google but presumed Telex form.  In 1948 Turners Society FDC.

3682 C $20

USA 1948-52 19 diff Cachet Craft multi-coloured FDCs by Ken Boll or W Staehle.3683 C $30

PAGE 107



   

USA 1951-58 32 diff multi-coloured Flusgel FDCs.3684 C $50
USA 1961 Inauguration Day cover.  Rare design showing both Kennedy & Johnson under Bald 
Eagle.  Nearly all designs show Kennedy alone.  Franked 4 x 4c Flag.

3685 C $40

USA 1977 USA Bicentennial set of 4 diff m/ss.  SG 1666a-d.  Cat £37+.  MUH.3686 * $35
USA 1985 $10.75 American Bald Eagle.  SG 2185.  Cat £35.  MUH.3687 * $30
USA 1991 Centenary of Bureau of Engraving m/ss.  SG 2975.  Cat £29.  MUH.3688 * $30
USA 1991-5 WWII 50th Anniv sheetlets (5 x 10 diff).  SG 2611 etc.  Cat £79.  MUH.3689 * $85
USA 1992 Wild Flowers.  SG 2680 etc.  Cat £65.  MUH.3690 * $75
USA 1993 National Postal Museum, Washington sheet.  SG cat £26.  MUH.3691 * $30
USA 1994 $5 Washington & Jackson.  SG cat £11+.  FU.3692 U $10
USA 1994 $9.95 Moon Landing Anniv + 29c on NASA/USPS illustrated FDC.  SG 2921.  Cat £38+.  
MUH.

3693 C* $40

USA 1994 Legends of the West sheetlet.  SG 2950-69.  Cat £28.  MUH.3694 * $30
USA 1995 $3 Space Shuttle.  SG 3057.  Cat £12.  MUH.3695 * $12
USA 1995 $10.75 Space Shuttle.  SG 3089.  Cat £40.  MUH.3696 * $40
USA 1995 Comic Strips sheetlet.  SG 3131-50.  Cat £28.  MUH.3697 * $30
USA 1995 Civil War sheetlet.  SG 3059-78.  Cat £32.  MUH.3698 * $35
USA 1996 Atlanta Olympic Games sheetlet.  SG 3184-3203.  Cat £28.  MUH.3699 * $25
USA Pacific '97 set + 2 sheetlets.  SG cat £50+. MUH.3700 * $50
USA 1997 Movie Monsters sheet.  SG 3363-7.  Cat £26.  MUH.3701 * $25
USA 1998 Space Shuttle set.  SG 3538-9.  Cat £63.  MUH.3702 * $60
USA 1998 $3.20 Space Shuttle.  SG 3538.  FU.3703 U $10
USA 2001 $3.50 Priority Mail & $12.25 Express Mail.  SG 3900-1.  Cat £54.  FU.3704 U $50
USA 2001 $3.50 Priority Mail & $12.25 Express Mail.  SG 3900-1.  Cat £63.  MUH.3705 * $60
USA 2003 $3.85 Jefferson Memorial (2003 imprint).  SG 4163.  Cat £13.  MUH.3706 * $12
USA 2006 $4.05 X-Plane.  SG 4560.  Cat £10+.  FU.3707 U $10
USA 2009 $4.95 Redwood Forest on piece.  SG 4929.  Cat £12.  FU.3708 U $12
USA 2009 $17.50 Old Faithful (geyser) on piece.  SG 4930.  Cat £42.  FU.3709 U $40
Venezia Giulia 1918 "Venezia / Giulia" ovpt on Italy 60c brown-red.  SG 58.  Cat £225.  FU.3710 U $200
Vietnam 1992 Racing Motor Bikes set + m/s.  SG 1687-94/  Cat £16+.  MUH.3711 * $20
Yugoslavia 1989, 1991 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £11+.  MUH.3712 * $10
Yugoslavia 1992 Cats set.  SG 2797-2800.  Cat £10.  MUH.3713 * $10
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3714 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3715 / $225
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USA 1951-58 32 diff multi-coloured Flusgel FDCs.3684 C $50
USA 1961 Inauguration Day cover.  Rare design showing both Kennedy & Johnson under Bald 
Eagle.  Nearly all designs show Kennedy alone.  Franked 4 x 4c Flag.

3685 C $40

USA 1977 USA Bicentennial set of 4 diff m/ss.  SG 1666a-d.  Cat £37+.  MUH.3686 * $35
USA 1985 $10.75 American Bald Eagle.  SG 2185.  Cat £35.  MUH.3687 * $30
USA 1991 Centenary of Bureau of Engraving m/ss.  SG 2975.  Cat £29.  MUH.3688 * $30
USA 1991-5 WWII 50th Anniv sheetlets (5 x 10 diff).  SG 2611 etc.  Cat £79.  MUH.3689 * $85
USA 1992 Wild Flowers.  SG 2680 etc.  Cat £65.  MUH.3690 * $75
USA 1993 National Postal Museum, Washington sheet.  SG cat £26.  MUH.3691 * $30
USA 1994 $5 Washington & Jackson.  SG cat £11+.  FU.3692 U $10
USA 1994 $9.95 Moon Landing Anniv + 29c on NASA/USPS illustrated FDC.  SG 2921.  Cat £38+.  
MUH.

3693 C* $40

USA 1994 Legends of the West sheetlet.  SG 2950-69.  Cat £28.  MUH.3694 * $30
USA 1995 $3 Space Shuttle.  SG 3057.  Cat £12.  MUH.3695 * $12
USA 1995 $10.75 Space Shuttle.  SG 3089.  Cat £40.  MUH.3696 * $40
USA 1995 Comic Strips sheetlet.  SG 3131-50.  Cat £28.  MUH.3697 * $30
USA 1995 Civil War sheetlet.  SG 3059-78.  Cat £32.  MUH.3698 * $35
USA 1996 Atlanta Olympic Games sheetlet.  SG 3184-3203.  Cat £28.  MUH.3699 * $25
USA Pacific '97 set + 2 sheetlets.  SG cat £50+. MUH.3700 * $50
USA 1997 Movie Monsters sheet.  SG 3363-7.  Cat £26.  MUH.3701 * $25
USA 1998 Space Shuttle set.  SG 3538-9.  Cat £63.  MUH.3702 * $60
USA 1998 $3.20 Space Shuttle.  SG 3538.  FU.3703 U $10
USA 2001 $3.50 Priority Mail & $12.25 Express Mail.  SG 3900-1.  Cat £54.  FU.3704 U $50
USA 2001 $3.50 Priority Mail & $12.25 Express Mail.  SG 3900-1.  Cat £63.  MUH.3705 * $60
USA 2003 $3.85 Jefferson Memorial (2003 imprint).  SG 4163.  Cat £13.  MUH.3706 * $12
USA 2006 $4.05 X-Plane.  SG 4560.  Cat £10+.  FU.3707 U $10
USA 2009 $4.95 Redwood Forest on piece.  SG 4929.  Cat £12.  FU.3708 U $12
USA 2009 $17.50 Old Faithful (geyser) on piece.  SG 4930.  Cat £42.  FU.3709 U $40
Venezia Giulia 1918 "Venezia / Giulia" ovpt on Italy 60c brown-red.  SG 58.  Cat £225.  FU.3710 U $200
Vietnam 1992 Racing Motor Bikes set + m/s.  SG 1687-94/  Cat £16+.  MUH.3711 * $20
Yugoslavia 1989, 1991 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £11+.  MUH.3712 * $10
Yugoslavia 1992 Cats set.  SG 2797-2800.  Cat £10.  MUH.3713 * $10
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3714 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3715 / $225

	 1579	 1575

1566 - image reduced

	 1591	 ex 1702	 1707

	 1656	 1760	 1764	 1766	 1767

	 1749	 1750	 1751	 1773	 1779

	 1774	 1889	 1913



	 1930	 1936	 1947	 1951	 1953	 1960

	 2089	 2260	 2159	 2285	 2286

	 2109	 2049

2104 - image reduced

	 2319	 2508	 2155

	 2292 - image reduced	 ex 2336	 2345



	 1930	 1936	 1947	 1951	 1953	 1960

	 2089	 2260	 2159	 2285	 2286

	 2292 - image reduced	 ex 2336	 2345

	 2312	 2323	 ex 2422	 2463

	 2537	 2637	 2719	 2769

	 2759	 2945	 ex 2982	 2985

	 3046	 3056	 3081	 3083

	 2564 - image reduced	 2387 - image reduced	 2398 - image reduced



	 3100	 ex 3180

	 3181	 ex 3183	 ex 3184	 ex 3249

	 ex 3269	 ex 3308	 3328	 3352	 3353

	 3389	 3523	 3596	 3597

	 3411	 ex 3502	 3529




